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 Colours - Couleurs - ColoresCOLORI

Bianco RAL 9010
White RAL 9010
Blanc RAL 9010

Blanco RAL 9010

Bianco RAL 9003
White RAL 9003
Blanc RAL 9003

Blanco RAL 9003

Bianco da stampaggio
White

Blanc moulé
Blanco moldeado

Bianco - Nero RAL 9005
White - Black RAL 9005
Blanc - Noir RAL 9005

Blanco - Negro RAL 9005

Bianco - Gold
White - Gold
Blanc - Gold
Blanco - Oro

Bianco - Rame
White - Copper
Blanc - Cuivre
Blanco - Cobre

Bianco - Silver
White - Silver
Blanc - Silver

Blanco – Plata

Nero RAL 9005
Black RAL 9005
Noir RAL 9005

Negro RAL 9005

All Black Nero da stampaggio
Black

Noir moulé
Negro moldeado

PVD nero
Black PVD
Noir PVD

Negro PVD

Nero - Ottone
Black - Brass
Noir - Laiton

Negro – Latón

Nero - Gold
Black - Gold

Noir - Or
Negro - Oro

Grigio High Tech RAL 9006
Grey High Tech RAL 9006
Gris High Tech RAL 9006
Gris High Tech RAL 9006

Grigio Hight Tech RAL 9006 
- Giallo RAL 1016

Grey High Tech RAL 9006 
- Yellow RAL 1016

Gris High Tech RAL 9006 
- Jaune RAL 1016

Gris High Tech RAL 9006 - Amarillo 
RAL 1016

Light Grey RAL 7044 Grigio antracite RAL 7021
Grey anthracite RAL 7021
Gris anthracite RAL 7021
Gris antracita RAL 7021

Grigio Antracite RAL 7021 - Oro
Grey anthracite RAL 7021 - Gold

Gris anthracite RAL 7021 - Or
Gris antracita RAL 7021 – Oro

Dark Grey RAL 7021 Grigio Ral 7035 da stampaggio
Grey Ral 7035

Gris Ral 7035 moulé
Gris RAL 7035 moldeado

Corten Rame
Copper
Cuivre
Cobre

Marrone - Ottone
Brown - Brass
Brun - Laiton

Marrón – Latón

Marrone – Gold
Brown – Gold
Marron - Or

Marrón - Oro

Brown Bronze

Verde RAL 6003
Green RAL 6003

Vert RAL 6003
Verde RAL 6003

Verde - Ottone
Green - Brass
Vert - Laiton

Verde – Latón

Verde – Gold
Green - Gold

Vert - Or
Verde – Oro

Terracotta
Terracotta
Terre cuite
Terracota

Gold

Gold – Dark Grey RAL 7021 Neutro
Neutral
Neutre
Neutro

Inox Sabbiato
Sandblasted Grey

Inox sablé
Inox Arenado

Inox Lucido
Polished stainless steel

Inox brillant
Acero inoxidable brillante

Acciaio Inox Elettrolucidato
Stainless steel electropolished

Acier inoxydable électropoli
Acero inoxidable electropulido

Inox Spazzolato
Brushed grey
Inox brossé

Acero inoxidable acepillado

Inox satinato
Satin grey
Inox satiné

Acero inoxidable satinado

Inox micropallinato
Microbead-blasted stainless steel

Acier inoxydable microbillé
Acero inoxidable microgranallado

Cromo
Chrome
Chrome

Cromado

Alluminio Anodizzato Nero
Black Anodized Alluminium

Aluminium anodisé Noir
Aluminio anodizado negro

Alluminio Anodizzato Grigio
Grey Anodized Alluminium

Aluminium anodisé
Gris Aluminio anodizado gris

Alluminio Anodizzato Verde
Green Anodized Alluminium

Aluminium anodisé Vert
Aluminio anodizado verde

Alluminio Anodizzato Marrone
Brown Anodized Alluminium
Aluminium anodisé Marron
Aluminio anodizado marrón

Serigrafia Nera
Black serigraphy
Sérigraphie noir
Serigrafía negra

Serigrafia Grigio High Tech
Grey High Tech Serigraphy
Sérigraphie Gris High Tech 
Serigrafía Gris High Tech

Serigrafia Corten
Corten serigraphy
Sérigraphie Corten
Serigrafía Corten

Cemento grigio
Concrete, grey

Ciment, gris
Hormigón

Sabbia RAL 1013
Sand RAL 1013
Sable RAL 1013
Arena RAL 1013

NEW
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Iconography - Iconographie - IconografÍaICONOGRAFIA
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Sensore crepuscolare
Day night sensor
Détecteur crépusculaire
Sensor crepuscolar

Funzione corridoio
Corridor function 
Fonction corridor
Sensor de pasillo

Predisposto per rilevatore 
di presenza/crepuscolare 
Suitable for motion 
sensor/Day and night sensor
Conforme pour détecteur 
de présence/ Crépuscolaire
Apto para sensor de presencia/
crepuscolar

Alimentatore escluso
Driver not included
Alimentation non incluse
Alimentación excluida

Alimentatore remoto incluso
Remote driver included
Alimentation déportée incluse
Alimentador remoto incluido

÷õ Rilevatore di presenza incluso
Motion sensor included
Détecteur inclus
Sensor de presencia incluido

Alimentatore integrato
Integrated driver 
Alimentation intégrée
Alimentación integrada

ü
Rete più emergenza 3h
Maintained emergency 3h
Fonctionnement continu 3h
Emergencia mantenida 3h

č Accensioni separate
Double switching
Allumage séparé
Encendido separado

Ĉ ĉ Carrabile
Drive-over
Carrossable
Vehicular

Calpestabile
Walk-over
Praticable
Peatonal

ĕ Versione HONEYCOMB
HONEYCOMB version
Version HONEYCOMB 
Versión HONEYCOMB

Versione a led con 
alimentatore integrato 1...10V
Led versions with integral 
ballast 1...10V
LED avec alimentation 
intégrée 1...10V
Versión LED con driver 1...10V 
incluido

Versione con sensore 
midnight function
Version with 
midnight function sensor
Version avec détecteur 
fonction minuit
Versión con sensor  
de medianoche

Ě
Composto da più 
codici prodotto
Consisting of more 
than one product code
Composé de plusieurs 
codes produits
Formado por varios 
códigos producto

Versione RGBW
Version RGBW
Version RGBW
Versión RGBW

Versione a led con 
alimentatore integrato DALI
Led versions with integral 
ballast DALI
LED avec alimentation
intégrée DALI
Versión LED con driver DALI 
incluido

Versione a led con 
alimentatore integrato TRIAC
Led versions with integral 
ballast TRIAC
LED avec alimentation
intégrée TRIAC
Versión LED con driver TRIAC 
incluido

Versione a led con 
alimentatore integrato PUSH
Led versions with integral 
ballast PUSH 
LED avec alimentation 
intégrée PUSH
Versión LED con driver PUSH 
incluido

Predisposto per D4i
Suitable for D4i
Convient pour D4i
Apto para D4i

Completa il codice sostituendo 
al cerchio grigio la lettera 
corrispondente al modello di 
ottica scelta.

Complete the code by replacing 
the grey circle with the letter 
corresponding to the chosen 
optic model.

Compléter le code en remplaçant 
le cercle gris par la lettre 
correspondant au modèle de 
lentille choisie.

Completa el código sustituyendo
el círculo gris por la letra
correspondiente al modelo de
óptica elegido.

Ď Class I

Ą Class II

ą Class III

Class - Class - Clase

CLASSE DI ISOLAMENTO

Ä LED COLOUR È OPTIC 

4000KN

3000K3

2700K2

2200K1

BlueB

5700K5

Complete the code - Compléter le code - Completa el código

COMPLETA IL CODICE*

Completa il codice sostituendo 
al quadrato grigio la lettera o 
il numero corrispondente alla 
temperatura colore scelta.

Complete the code by replacing 
the grey box with the letter or 
number corresponding to the 
selected colour temperature.

Compléter le code en remplaçant le 
carré gris par la lettre ou le numéro 
correspondant à la sélection de 
temperature couleur.

Completa el código sustituyendo
el número correspondiente a la
temperatura de color elegida.

DALI2  

TRIAC D4i DMX 512 
(RGBW)

Midnight
function

ý
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BORDO MARE

BORDO MARE ON REQUEST

ITA
Tutti i prodotti Lombardo con bollo Bordo Mare sono predisposti 
all'installazione in luoghi a maggior rischio per esempio installazioni 
in zone marine, piscine con l’utilizzo di cloro o sostanze chimiche e 
centri cittadini con elevati tassi di smog.

Il bollo Bordo Mare indica tutti quei prodotti in acciaio inox o 
che presentano un trattamento di verniciatura Bordo Mare o un 
trattamento di anodizzazione.

Verniciatura Bordo Mare:

Tutti i prodotti Lombardo con verniciatura Bordo Mare presentano un 
ciclo di verniciatura certificato per una durata superiore alle 1200 ore 
in nebbia salina che consiste dei seguenti passaggi: 

1) Trattamento Gardo®Flex di protezione superficiale con 
deposizione di fosfati. Bagno a 60°C che sigilla le microporosità 
dei manufatti in alluminio stampati con uno strato inorganico di 
Zinco-fosfato. 

2) Trattamento CathoGuard® con elettrodeposizione di resina 
epossidica nera. Bagno a 30°C e cottura a 160°C per rivestire il 
manufatto di un primer sigillante di 30 micrometri che migliora le 
proprietà di resistenza in nebbia salina. 

3) Ciclo di verniciatura a polveri di poliestere ad alta resistenza ai 
raggi UV.

Anodizzazione:

L'anodizzazione dell'alluminio (leghe della serie 6000) rappresenta 
il trattamento che offre le migliori prestazioni in termini di resistenza 
alla corrosione. 

Pertanto, risulta particolarmente indicato per applicazioni in 
ambienti caratterizzati da condizioni atmosferiche particolarmente 
aggressive, come le aree marine o i centri urbani con elevati livelli di 
smog. 

La principale differenza rispetto ad altri trattamenti o alla 
verniciatura consiste nel fatto che l'anodizzazione non comporta 
l'aggiunta di materiali sulla superficie, ma una trasformazione dello 
strato superficiale da alluminio a ossido di alluminio, che garantisce 
un'elevata protezione. 

Al contrario, altri trattamenti o verniciature si basano 
sull'applicazione di metalli o prodotti sulla superficie, che, pur 
offrendo buone resistenze, rimangono comunque rivestimenti esterni 
applicati sulla superficie stessa.

ENG
All Lombardo products with the Bordo Mare (Sea Treatment) mark 
are designed for installation in higher risk locations, for example 
installations in marine areas, swimming pools using chlorine or 
chemicals, and city centres with high smog rates.

The Bordo Mare (Sea Treatment) mark indicates all those products 
made of stainless steel or that have a Bordo Mare coating or 
anodisation.

Bordo Mare (Sea Treatment) coating:

All Lombardo products with Bordo Mare (Sea Treatment) coating 
feature a coating cycle certified to last over 1200 hours in salt spray 
consisting of the following steps: 

1) Gardo®Flex surface protection treatment with phosphate 
deposition. A 60°C bath that seals the microporosity of the 
moulded aluminium parts with an inorganic layer of zinc 
phosphate. 

2) CathoGuard® treatment with electrodeposition of black epoxy 
resin. Bath at 30°C and bake at 160°C to coat the part with a 30 
micrometre sealing primer that improves salt spray resistance 
properties. 

3) Polyester powder coating cycle with high UV resistance.

Anodisation:

Anodisation (6000 series alloys) is the treatment that offers the best 
performance in terms of corrosion resistance. 

It is therefore particularly suitable for applications in environments 
with particularly aggressive atmospheric conditions, such as marine 
areas or urban centres with high levels of smog. 

The main difference from other treatments or painting is that 
anodising does not involve the addition of materials to the surface, 
but a transformation of the surface layer from aluminium to 
aluminium oxide, which guarantees high protection. 

In contrast, other treatments or painting are based on the 
application of metals or products to the surface, which, while 
offering good resistance, remain external coatings applied to the 
surface.

ITA

Per tutti i prodotti con bollo Bordo Mare On Request può essere 
richiesto:
- La verniciatura Bordo Mare con un sovrapprezzo di listino (il 
sovrapprezzo varia di modello in modello). In fase d'ordine, seleziona 
il codice desiderato comprensivo di colore LED e aggiungi S alla fine 
del codice per avere il prodotto fornito con verniciatura Bordo Mare.
- il diffusore in PMMA con IK 07 2J xx5 (solo per la famiglia ART) 
con un sovrapprezzo di listino (il sovrapprezzo varia di modello in 
modello). In fase d'ordine, seleziona il codice desiderato comprensivo 
di colore LED e aggiungi P alla fine del codice per avere il prodotto 
fornito con diffusore in PMMA.

Diffusore PMMA
Speciale diffusore in polimetilmetacrilato, un polimero termoplastico 
caratterizzato da elevate proprietà ottiche e resistenza agli agenti 
atmosferici. È un materiale leggero, facile da lavorare ed ha una 
buona resistenza agli urti, pur essendo più fragile rispetto al 
policarbonato, per tale motivo il grado IK è pari a IK 07 2J xx5. Il 
PMMA offre un’ottima resistenza alla degradazione da raggi UV ed 
è ampiamente utilizzato in applicazioni che richiedono materiali 
durevoli come in automotive, illuminazione e dispositivi ottici.

ENG

For all products with a Bordo Mare (Sea Treatment) On Request 
mark can be requested:
- Bordo Mare (Sea Treatment) coating at an extra price list charge 
(the charge varies from model to model). When ordering, select the 
desired code including LED colour and add S to the end of the code 
to have the product supplied with the Bordo Mare treatment.
- the PMMA diffuser with IK 07 2J xx5 (only for the ART family) at 
an extra price list charge (the charge varies from model to model). 
When ordering, select the desired code including LED colour and 
add P to the end of the code to have the product supplied with 
PMMA diffuser.

PMMA diffuser
A special diffuser made of polymethyl methacrylate, a thermoplastic 
polymer characterised by high optical properties and weather 
resistance. It is a lightweight material, easy to process and has good 
impact resistance, although it is more fragile than polycarbonate, 
which is why the IK grade is IK 07 2J xx5. PMMA offers excellent 
resistance to UV degradation and is widely used in applications 
requiring durable materials such as in automotive, lighting and 
optical devices.
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BORDO MARE

BORDO MARE ON REQUEST

FRA

Tous les produits Lombardo portant la mention Bordo Mare (Bord de 
Mer) sont conçus pour être installés dans des lieux à haut risque, par 
exemple dans les zones maritimes, les piscines utilisant du chlore ou 
des produits chimiques, et les centres-villes où le taux de smog est 
élevé.

La mention Bordo Mare (Bord de Mer) indique tous les produits 
fabriqués en acier inoxydable ou ayant subi un traitement de 
peinture ou d'anodisation Bordo Mare.

Traitement Bordo Mare (Bord de Mer):

Tous les produits Lombardo avec traitement Bordo Mare (Bord de 
Mer) ont un cycle de peinture certifié pour une durée de plus de 1200 
heures au brouillard salin comprenant les étapes suivantes: 

1 Traitement de protection de surface Gardo®Flex avec dépôt 
de phosphates. Un bain à 60°C qui scelle la microporosité des 
pièces moulées en aluminium avec une couche inorganique de 
phosphate de zinc. 

2) Traitement CathoGuard® avec électrodéposition de résine époxy 
noire. Bain à 30°C et cuisson à 160°C pour recouvrir la pièce d'un 
apprêt scellant de 30 micromètres qui améliore les propriétés de 
résistance au brouillard salin. 

3) Cycle de peinture en poudre polyester à haute résistance aux UV.

Anodisation :

L'anodisation de l'aluminium (alliages de la série 6000) est le 
traitement qui offre les meilleures performances en termes de 
résistance à la corrosion. 

Il est donc particulièrement adapté aux applications dans des 
environnements aux conditions atmosphériques particulièrement 
agressives, comme les zones maritimes ou les centres urbains à fort 
taux de smog. 

La principale différence avec les autres traitements ou la peinture est 
que l'anodisation n'implique pas l'ajout de matériaux à la surface, 
mais une transformation de la couche superficielle de l'aluminium en 
oxyde d'aluminium, ce qui garantit une protection élevée. 

En revanche, les autres traitements ou la peinture sont basés sur 
l'application de métaux ou de produits sur la surface qui, tout en 
offrant une bonne résistance, restent des revêtements externes 
appliqués à la surface.

ESP

Todos los productos Lombardo con el sello Bordo Mare (Tratamiento 
Marino) están diseñados para su instalación en lugares de mayor 
riesgo, por ejemplo, instalaciones en zonas marinas, piscinas que 
utilizan cloro o productos químicos y centros urbanos con altos 
índices de smog.

El sello Bordo Mare indica todos aquellos productos fabricados en 
acero inoxidable o que tienen un tratamiento de pintura o anodizado 
Bordo Mare.

Pintura Bordo Mare (Tratamiento Marino):

Todos los productos Lombardo con pintura Bordo Mare cuentan con 
un ciclo de pintura certificado para durar más de 1200 horas en 
niebla salina que consta de los siguientes pasos: 

1) Tratamiento de protección superficial Gardo®Flex con deposición 
de fosfato. Baño a 60°C que sella las microporosidades de las 
piezas moldeadas de aluminio con una capa inorgánica de 
fosfato de zinc. 

2) Tratamiento CathoGuard® con electrodeposición de resina epoxi 
negra. Baño a 30°C y horneado a 160°C para recubrir la pieza 
con una imprimación selladora de 30 micras que mejora las 
propiedades de resistencia en niebla salina. 

3) Ciclo de pintura en polvo de poliéster con alta resistencia a los 
rayos UV.

Anodización:

El anodización del aluminio (aleaciones de la serie 6000) es el 
tratamiento que ofrece las mejores prestaciones en términos de 
resistencia a la corrosión. 

Por ello, está especialmente indicado para aplicaciones en entornos 
con condiciones atmosféricas especialmente agresivas, como zonas 
marinas o centros urbanos con altos niveles de smog. 

La principal diferencia con otros tratamientos o la pintura es que el 
anodizado no implica la adición de materiales a la superficie, sino 
una transformación de la capa superficial de aluminio en óxido de 
aluminio, lo que garantiza una elevada protección. 

En cambio, otros tratamientos o la pintura se basan en la aplicación 
de metales o productos a la superficie que, aunque ofrecen una 
buena resistencia, siguen siendo revestimientos externos aplicados 
a la superficie.

FRA

Pour tous les produits portant la mention Bordo Mare (Bord de Mer) , 
il est possible de demander un service sur demande :
- Le traitement Bordo Mare (Bord de Mer)  avec un supplément de 
prix (le supplément de prix varie d'un modèle à l'autre). Lors de la 
commande, sélectionnez le code souhaité, y compris la couleur 
des LED, et ajoutez S à la fin du code pour que le produit soit fourni 
avec le traitement Bordo Mare. - le diffuseur en PMMA avec IK 07 
2J xx5 (uniquement pour la famille ART) avec un supplément de 
prix (le supplément de prix varie d'un modèle à l'autre). Lors de la 
commande, sélectionnez le code souhaité, y compris la couleur des 
LED, et ajoutez P à la fin du code pour que le produit soit fourni avec 
un diffuseur en PMMA.

Diffuseur en PMMA
Diffuseur spécial en polyméthacrylate de méthyle, un polymère 
thermoplastique caractérisé par des propriétés optiques et une 
résistance aux intempéries élevées. Il s'agit d'un matériau léger, facile 
à mettre en œuvre et présentant une bonne résistance aux chocs, 
bien qu'il soit plus fragile que le polycarbonate, ce qui explique que 
le grade IK soit IK 07 2J xx5. Le PMMA offre une excellente résistance 
à la dégradation par les UV et est largement utilisé dans les 
applications nécessitant des matériaux durables, notamment dans 
l'automobile, l'éclairage et les dispositifs optiques.

ESP

Para todos los productos con sello Bordo Mare se puede solicitar 
bajo pedido:
- Pintura Bordo Mare (Tratamiento Marino) con sobreprecio (el 
sobreprecio varía según el modelo). Al realizar el pedido, seleccione 
el código deseado, incluido el color del LED, y añada S al final del 
código para que el producto se suministre con pintura Bordo Mare.
- el difusor de PMMA con IK 07 2J xx5 (sólo para la familia ART) con 
sobreprecio (el sobreprecio varía según el modelo). Al realizar el 
pedido, seleccione el código deseado, incluido el color del LED, y 
añada P al final del código para que el producto se suministre con 
difusor de PMMA.

Difusor de PMMA
Difusor especial fabricado en polimetacrilato de metilo, un polímero 
termoplástico caracterizado por sus elevadas propiedades ópticas y 
su resistencia a la intemperie. Es un material ligero, fácil de procesar 
y tiene una buena resistencia al impacto, aunque es más frágil que 
el policarbonato, por lo que el grado IK es IK 07 2J xx5. El PMMA 
ofrece una excelente resistencia a la degradación por rayos UV y 
se utiliza ampliamente en aplicaciones que requieren materiales 
duraderos, como en automoción, iluminación y dispositivos ópticos.
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  Light Beam - Angle d'éclairage - Haz de luzDIREZIONE FASCIO DI LUCE

180° 270° 360°

A tutta luce 
Full light

En pleine lumière 
A plena luz

Monoemissione
Single-emission
Émission unique 

Monoemisión

Monoemissione
Single-emission
Émission unique 

Monoemisión

Monoemissione blade
Blade single-emission

Blade à émission unique 
Monoemisión blade

Monoemissione blade
Blade single-emission

Blade à émission unique 
Monoemisión blade

Biemissione
Bi-emission

À bi-émission 
Bi-emisión

Biemissione blade
Blade bi-emission

Blade à bi-émission
Bi-emisión blade

Biemissione doppio blade
double blade bi-emission

Double blade à bi-émission
Bi-emisión doble blade

Emissione su due lati
Two-sided

Deux faces 
Emisión bilateral

Emissione su due lati
Two-sided

Deux faces 
Emisión bilateral

Emissione su quattro lati
Four-sided

Quatre faces 
Emisión por cuatro lados

Emissione su quattro lati
Four-sided

Quatre faces 
Emisión por cuatro lados

Asimmetrico
Asymmetrical
Asymétrique 
Asimétrico

Simmetrico
Symmetrical
Symétrique 
Simétrico

Emissione diretta
Direct

Émission directe 
Emisión directa

Emissione indiretta
Indirect

Émission indirect 
Emisión indirecta
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OUR PHILOSOPY

IT ESPLORARE PER CONTINUARE

A CRESCERE: UN PERCORSO

CHE CI AFFASCINA DA SEMPRE.

Il progetto è uno dei momenti di 

maggior fascino nella vita di ognuno, 

e il suo compimento qualcosa di 

unico, l’anello di congiunzione fra 

immaginazione e realtà. Innovazione 

e design sono parte del nostro 

DNA. A dare anima a questo lavoro 

è l’intuizione dei designer, capaci 

di integrare tecnologie della luce 

in forme e materiali inconsueti, ma 

sempre tecnicamente appropriati.

Infine c’è uno stile, lo stile di un 

prodotto intelligente e allo stesso 

tempo easy, il cui valore percepito 

direttamente, quasi istintivamente 

da chi lo "incontra".

ENG EXPLORE TO KEEP 

GROWING: A PATH 

THAT HAS ALWAYS 

FASCINATED US. The 

project is one of the 

most fascinating 

moments in everyone's 

life and its completion 

is something unique, 

the link between 

the imagination and 

the reality. Inside 

LOMBARDO the design 

laboratory opens new 

paths. Innovation and 

design become part of 

the company DNA,

both using internal 

resources and external 

contributions, to exploit 

positive contaminations. 

What brings this work 

into life is the intuition 

of the designers,who 

able to integrate light 

technologies in unusual 

shapes and materials, 

but always technically 

appropriate. Finally, there 

is a style, an intelligent 

and easy product one, 

whose value is perceived 

directly and almost 

instinctively by those 

who "meet" it.

RELIABILITY
DIMANISM
SIMPLICITY

FR EXPLORER POUR CONTINUER À GRANDIR: UN CHEMIN QUI NOUS A TOUJOURS FASCINÉS. Projeter 

est l'un des moments les plus fascinants de la vie et son accomplissement est quelque chose d'unique, 

une bague de conjonction entre l'imagination et la réalité. LOMBARDO abrite un laboratoirede design qui 

ouvre de nouvelles rues. L'innovation et le design font partie de l'ADN de l'entreprise, grâce à ses ressources 

internes et à des contributions externes, pour exploiter les idées et les influences positives. Ce qui donne 

une âme au travail de Lombardo, c'est l'intuition des concepteurs, capables d'intégrer les technologies de 

la lumière dans des formes et des matériaux inhabituels, mais toujours techniquement appropriés. Enfin, 

il y a un style, celui d'un produit intelligent et en même temps easy, dont la valeur est perçue directement, 

presque instinctivement par ceux qui le "rencontrent".

ES EXPLORAR PARA CONTINUAR CRECER: UN CAMINO QUE SIEMPRE NOS HA FASCINADO.

El proyecto es una de las mayor fascinación en la vida de todos, y su realización algo único, el vínculo entre 

imaginación y la realidad. La innovación y el diseño forman parte de nuestro ADN. Lo que da alma a este trabajo es 

la intuición de los diseñadores, capaces de integrar las tecnologías de la luz en formas y materiales inusuales, 

pero pero siempre técnicamente adecuadas.

Por último está el estilo, el estilo de un producto inteligente y al mismo tiempo fácil, cuyo valor se percibe 

directamente, casi instintivamente por quienes lo "conocen".
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OUR VALUE

IT La qualità delle soluzioni che 

offriamo è strettamente legata alla 

nostra capacità di essere connessi 

con il contesto che ci circonda e 

vedere con chiarezza quali scelte 

di progettazione sviluppare e come 

razionalizzare le diverse fasi di vita 

del prodotto. Con un approccio 

concreto, misurabile e circolare. 

Grazie a processi decisionali snelli e 

all’attento monitoraggio dello stato 

di avanzamento di ogni progetto, 

siamo sempre in grado di rispondere 

in modo puntuale e rapido.

Essere a fianco del cliente, sempre, 

è il primo passo per costruire un 

rapporto di fiducia.

ENG The quality of 

the solutions we offer 

is closely linked to our 

ability to be connected 

with the context around 

us and to see clearly 

which design choices 

to develop and how to 

rationalise the different 

phases of the product 

life. With a concrete, 

measurable and circular 

approach. Thanks to 

streamlined decision-

making processes and 

careful monitoring of the 

progress of each project, 

we are always able to 

respond punctually 

and quickly. Being at 

the customer's side, 

always, is the first step 

in building a relationship 

of trust.

FR La qualité des solutions que nous proposons est étroitement liée à notre capacité à être connectés au 

contexte qui nous entoure. La qualité des solutions que nous proposons est étroitement liée à notre capacité 

à être connectés au contexte qui nous entoure et à voir clairement quels choix de conception développer et 

comment rationaliser les différentes étapes de la vie d'un produit. Avec une approche concrète, mesurable et 

circulaire. Grâce à des processus décisionnels rationalisés et à un suivi attentif de l'avancement de chaque 

projet, nous sommes toujours en mesure de répondre avec ponctualité et rapidité. Être toujours aux côtés du 

client est le premier pas vers la construction d'une relation de confiance.

ES La calidad de las soluciones que ofrecemos está estrechamente ligada a nuestra capacidad para estar 

conectados con el contexto que nos rodea y ver con claridad qué opciones de diseño hay que desarrollar y 

cómo racionalizar las distintas fases de la vida del producto. Con un enfoque concreto, medible y circular.

Gracias a unos procesos de toma de decisiones racionalizados y un seguimiento minucioso del progreso 

de cada proyecto, siempre somos capaces de responder puntual y rápidamente. Estar ahí para el cliente, 

siempre es el primer paso para construir una una relación de confianza.

REACTIVE
CONNECTED
AVAILABLE



LOMBARDO LAB

IT ALL’INTERNO DI LOMBARDO 

SI CONFIGURA UN LABORATORIO 

PROGETTUALE CHE APRE NUOVE 

STRADE. 

Innovazione e design entrano a far 

parte del DNA aziendale, utilizzando 

ora risorse interne, ora contributi 

esterni per sfruttare contaminazioni 

positive. Per realizzare un 

apparecchio illuminotecnico di 

qualità si lavora su due livelli: la 

forma del corpo illuminante e 

l’effetto luce generato. Il risultato è 

unico e voluto: una forma di sapiente 

creatività. La tradizione italiana ha 

fatto scuola e ogni nostro prodotto è 

autenticamente “made in Italy.”

ENG INSIDE 

LOMBARDO THERE IS A 

DESIGN LABORATORY 

THAT OPENS NEW 

PATHS. Innovation 

and design become 

part of the company 

DNA, using both 

internal resources and 

external contributions, 

to exploit positive 

contaminations.

To create a quality 

luminaire, one works on 

two levels: the shape of 

the luminaire and the 

light effect generated. 

The result is unique and 

deliberate: a form of 

skilful creativity. The 

Italian tradition has 

set the standard and 

each of our products 

is authentically "made 

in Italy." 

WE LISTEN
TRANSVERSAL
CURIOUS

FR LOMBARDO EST UN LABORATOIRE DE DESIGN QUI OUVRE DE NOUVELLES VOIES. 

L'innovation et le design font partie de l'ADN de l'entreprise, en utilisant les ressources 

internes et les contributions externes pour exploiter les contaminations positives. Pour 

créer un luminaire de qualité, on travaille à deux niveaux : la forme du luminaire et l'effet de 

lumière généré. Le résultat est unique et délibéré : une forme de créativité habile. La tradition 

italienne a établi la norme et chacun de nos produits est authentiquement "made in Italy".

ES LOMBARDO SE CONFIGURA LABORATORIO DE PROYECTOS QUE ABRE NUEVOS CAMINOS.

La innovación y el diseño se convierten parte del ADN de la empresa, utilizando ahora recursos internos, 

ahora contribuciones externas para explotar contaminaciones positivas. Para crear un luminaria de 

calidad, se trabaja en dos niveles: la forma de la luminaria y el efecto luminoso generado. El resultado 

es único y deseado: una forma de hábil creatividad. La tradición italiana ha y cada uno de nuestros 

productos es auténticamente "made in Italy".
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Ê Arke 400

Ê Arke 700

Ê Arke 1000

Ê Arke Full 400

Ê Arke Full 700

Ê Arke Full 1000

Ê Arke Full 400 Code

Ê Arke Full 700 Code

Ê Arke Full 1000 Code

ARKE



ARKE
Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT - 24V

Versioni Taglio di fase

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Corten Black RAL 9005 Brown Bronze

NEW

Ё66

ARKE
400

ARKE
700

ARKE
1000

ARKE FULL
400

ARKE FULL
700

ARKE FULL
1000

ARKE FULL
400 CODE

ARKE FULL
700 CODE

ARKE FULL
1000 CODE

Scopri la gamma

034



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14101WÄ

LL14101LÄ

LL14101DÄ

LL14101KÄ

LL14101BÄ

LL14101MÄ

6,5 720 440 ąöĮ24V 

LT14101WÄ

LT14101LÄ

LT14101DÄ

LT14101KÄ

LT14101BÄ

LT14101MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

40
0

15
 3

/4
"

130

5 1/8"

602 3/8"200

7 7/8"

Arke 400

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14102WÄ

LL14102LÄ

LL14102DÄ

LL14102KÄ

LL14102BÄ

LL14102MÄ

6,5 720 440 ąöĮ24V 

LT14102WÄ

LT14102LÄ

LT14102DÄ

LT14102KÄ

LT14102BÄ

LT14102MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

70
0

27
 1

/2
"

602 3/8"200

7 7/8"

130

5 1/8"

Arke 700

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14103WÄ

LL14103LÄ

LL14103DÄ

LL14103KÄ

LL14103BÄ

LL14103MÄ

6,5 720 440 ąöĮ24V 

LT14103WÄ

LT14103LÄ

LT14103DÄ

LT14103KÄ

LT14103BÄ

LT14103MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

10
00

39
 3

/8
"

130

5 1/8"

602 3/8"200

7 7/8"

Arke 1000

035



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14111WÄ

LL14111LÄ

LL14111DÄ

LL14111KÄ

LL14111BÄ

LL14111MÄ

6,5 720 440 ąöĮ24V 

LT14111WÄ

LT14111LÄ

LT14111DÄ

LT14111KÄ

LT14111BÄ

LT14111MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

40
0

15
 3

/4
"

130

5 1/8"

602 3/8"200

7 7/8"

Arke Full 400

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14112WÄ

LL14112LÄ

LL14112DÄ

LL14112KÄ

LL14112BÄ

LL14112MÄ

6,5 720 440 ąöĮ24V 

LT14112WÄ

LT14112LÄ

LT14112DÄ

LT14112KÄ

LT14112BÄ

LT14112MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

70
0

27
 1

/2
"

602 3/8"200

7 7/8"

130

5 1/8"

Arke Full 700

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14113WÄ

LL14113LÄ

LL14113DÄ

LL14113KÄ

LL14113BÄ

LL14113MÄ

6,5 720 440 ąöĮ24V 

LT14113WÄ

LT14113LÄ

LT14113DÄ

LT14113KÄ

LT14113BÄ

LT14113MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

10
00

39
 3

/8
"

130

5 1/8"

602 3/8"200

7 7/8"

Arke Full 1000

036



NEW

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14121WÄ

LL14121LÄ

LL14121DÄ

LL14121KÄ

LL14121BÄ

LL14121MÄ

6,5 720 440 ąöĮ24V 

LT14121WÄ

LT14121LÄ

LT14121DÄ

LT14121KÄ

LT14121BÄ

LT14121MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

40
0

15
 3

/4
"

130

5 1/8"

602 3/8"200

7 7/8"

Arke Full 400 Code

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14122WÄ

LL14122LÄ

LL14122DÄ

LL14122KÄ

LL14122BÄ

LL14122MÄ

6,5 720 440 ąöĮ24V 

LT14122WÄ

LT14122LÄ

LT14122DÄ

LT14122KÄ

LT14122BÄ

LT14122MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

70
0

27
 1

/2
"

602 3/8"200

7 7/8"

130

5 1/8"

Arke Full 700 Code

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 570 350 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14123WÄ

LL14123LÄ

LL14123DÄ

LL14123KÄ

LL14123BÄ

LL14123MÄ

6,5 720 440 ĄöĮ24V 

LT14123WÄ

LT14123LÄ

LT14123DÄ

LT14123KÄ

LT14123BÄ

LT14123MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

10
00

39
 3

/8
"

130

5 1/8"

602 3/8"200

7 7/8"

Arke Full 1000 Code

037



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Alimentatore 24V in tensione costante Arke

24V constant voltage driver Arke

Alimentation à tension constante de 24V Arke

Alimentador de tensión constante de 24V Arke

N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/5 67 LB1070031

1/7 67 LB1070032

1/8  0-10V 67 LB1070113

1/8  DALI 67 LB1070114

AR
K

E 400

038



AR
K

E 1000

039



Arke Arke Full

040



Modulo led sostituibile.
Replaceable LED module.
Module LED remplaçable.
Módulo LED sustituible.

H
10

00

H
70

0

H
40

0

Altezze disponibili.
Available heights.
Hauteurs disponibles.
Alturas, disponibles.

041



Montaggio della base con tirafondi e cablaggio con muffola.
Mounting the base with pull bolts and wiring with terminal block.
Montage de la base avec traction et câblage avec bornier.
Montaje de la base con tirador y cableado con bloque.

Montaggio della  cover personalizzata.
Mounting the customised cover.
Montage du couvercle personnalisé.
Montaje de la cubierta a medida.

042
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AR
K

E 1000

044



AR
K

E 400
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Ê Mushu 300

Ê Mushu Full 300

Ê Mushu Cap 300

Ê Mushu Cap Full 300

Ê Mushu 450

Ê Mushu Full 450

Ê Mushu Cap 450

Ê Mushu Cap Full 450

Ê Mushu 750

Ê Mushu Full 750

Ê Mushu Cap 750

Ê Mushu Cap Full 750

MUSHU



MUSHU
The range

MUSHU FULL 300 MUSHU 450 

048

NEW



MUSHU CAP 450 MUSHU CAP FULL 750 

049



MUSHU NEW

Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni

Ё66

C
O

LO
U

R
S

MUSHU
300

MUSHU FULL
300

MUSHU
450

MUSHU FULL
450

MUSHU
750

MUSHU FULL
750

MUSHU CAP
300

MUSHU CAP
450

MUSHU CAP
750

MUSHU CAP FULL
300

MUSHU CAP FULL
450

MUSHU CAP FULL
750

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten Green RAL 6003 Brown Bronze

Scopri la gamma

050



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 250 ĄõĮ220-240 V

LL16201WÄ

LL16201GÄ

LL16201EÄ

LL16201KÄ

LL16201VÄ

LL16201MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 126
ø 5"

80 3 
1/

8"

30
0

11
 3

/4
"

Mushu 300

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 235 ĄõĮ220-240 V

LL16221WÄ

LL16221GÄ

LL16221EÄ

LL16221KÄ

LL16221VÄ

LL16221MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 126
ø 5"

80 3 
1/

8"

30
0

11
 3

/4
"

Mushu Full 300

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 270 ĄõĮ220-240 V

LL16211WÄ

LL16211GÄ

LL16211EÄ

LL16211KÄ

LL16211VÄ

LL16211MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 172
ø 6 3/4"

63 2 
1/

2"

30
0

11
 3

/4
"

Mushu Cap 300

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 250 ĄõĮ220-240 V

LL16231WÄ

LL16231GÄ

LL16231EÄ

LL16231KÄ

LL16231VÄ

LL16231MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 172
ø 6 3/4"

63 2 
1/

2"

30
0

11
 3

/4
"

Mushu Cap Full 300

051



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 250 ĄõĮ220-240 V

LL16202WÄ

LL16202GÄ

LL16202EÄ

LL16202KÄ

LL16202VÄ

LL16202MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

45
0

17
 3

/4
"

ø 126
ø 5"

80 3 
1/

8"

Mushu 450

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 235 ĄõĮ220-240 V

LL16222WÄ

LL16222GÄ

LL16222EÄ

LL16222KÄ

LL16222VÄ

LL16222MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

45
0

17
 3

/4
"

ø 126
ø 5"

80 3 
1/

8"

Mushu Full 450

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 270 ĄõĮ220-240 V 

LL16212WÄ

LL16212GÄ

LL16212EÄ

LL16212KÄ

LL16212VÄ

LL16212MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

45
0

17
 3

/4
"

ø 172
ø 6 3/4"

63 2  
1/

2"

Mushu Cap 450

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 250 ĄõĮ220-240 V

LL16232WÄ

LL16232GÄ

LL16232EÄ

LL16232KÄ

LL16232VÄ

LL16232MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

45
0

17
 3

/4
"

ø 172
ø 6 3/4"

63 2  
1/

2"

Mushu Cap Full 450

052



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 250 ĄõĮ220-240 V

LL16203WÄ

LL16203GÄ

LL16203EÄ

LL16203KÄ

LL16203VÄ

LL16203MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 126
ø 5"

80 3 
1/

8"

75
0

29
 1

/2
"

Mushu 750

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 235 ĄõĮ220-240 V

LL16223WÄ

LL16223GÄ

LL16223EÄ

LL16223KÄ

LL16223VÄ

LL16223MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 126
ø 5"

80 3 
1/

8"

75
0

29
 1

/2
"

Mushu Full 750

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 270 ĄõĮ220-240 V

LL16213WÄ

LL16213GÄ

LL16213EÄ

LL16213KÄ

LL16213VÄ

LL16213MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

75
0

29
 1

/2
"

ø 172
ø 6 3/4"

63 2  
1/

2"

Mushu Cap 750

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 250 ĄõĮ220-240 V

LL16233WÄ

LL16233GÄ

LL16233EÄ

LL16233KÄ

LL16233VÄ

LL16233MÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

75
0

29
 1

/2
"

ø 172
ø 6 3/4"

63 2  
1/

2"

Mushu Cap Full 750

053



Montaggio con base e tirafondi.
Mounting with base and pull.
Montage avec base et traction.
Montaje de la base y tirador.

H
30

0 

H
45

0 

H
75

0

Altezze disponibili.
Available heights.
Hauteurs disponibles.
Alturas, disponibles.

Trattamento anti-UV e trattamento antigraffio.
UV and scratch-resistant treatment.
Traitement anti-UV et anti-rayures.
Tratamiento resistente a los rayos UV y a los arañazos.

054



M
U

SH
U

 45
0

055



M
U

SH
U

 FU
LL 75

0

056



M
U

SH
U

 45
0

057



M
U

SH
U

 C
AP 300

058



M
U

SH
U

 C
AP FU

LL 75
0

059





061

Ê Stik 60 Trasp Bollard 390

Ê Stik 60 Trasp Bollard 540

Ê Stik 60 Trasp Bollard 840

Ê Stik 60 Opal Bollard 390

Ê Stik 60 Opal Bollard 540

Ê Stik 60 Opal Bollard 840

Ê Stik 60 Flat Trasp Bollard 300

Ê Stik 60 Flat Trasp Bollard 450

Ê Stik 60 Flat Trasp Bollard 750

Ê Stik 60 Flat Opal Bollard 300

Ê Stik 60 Flat Opal Bollard 450

Ê Stik 60 Flat Opal Bollard 750

Ê Stik 200 Opal Bollard 270

Ê Stik 200 Opal Bollard 420

Ê Stik 200 Opal Bollard 720

Ê Stik 60 Trasp

Ê Stik 60 Opal

Ê Stik 60 Flat Trasp

Ê Stik 60 Flat Opal

Ê Stik 200 Opal

STIK



STIK
The range

STIK 60 FLAT  STIK  60 

062

NEW



STIK 200 OPAL BOLLARD 270 STIK 200 OPAL BOLLARD 720 

063



STIK BOLLARD NEW

Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni

Ё65/66

STIK 60 TRASP 
BOLLARD 390

STIK 60 TRASP 
BOLLARD 540

STIK 60 TRASP 
BOLLARD 840

STIK 60 OPAL 
BOLLARD 390

STIK 60 OPAL 
BOLLARD 540

STIK 60 OPAL 
BOLLARD 840

STIK 60 FLAT TRASP 
BOLLARD 300

STIK 60 FLAT TRASP 
BOLLARD 450

STIK 60 FLAT TRASP 
BOLLARD 750

Scopri la gamma

064



Black RAL 9005 White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

STIK 60 FLAT OPAL 
BOLLARD 300

STIK 60 FLAT OPAL 
BOLLARD 450

STIK 60 FLAT OPAL 
BOLLARD 750

STIK 200 OPAL 
BOLLARD 270

STIK 200 OPAL 
BOLLARD 420

STIK 200 OPAL 
BOLLARD 720

C
O

LO
U

R
S

065



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 440 ĄõĮ220-240 V 

LL16111BÄ

LL16111WÄ

LL16111GÄ

LL16111EÄ

LL16111KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

39
0

15
 3

/8
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Trasp Bollard 390

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 440 ĄõĮ220-240 V

LL16112BÄ

LL16112WÄ

LL16112GÄ

LL16112EÄ

LL16112KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

54
0

21
 1

/4
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Trasp Bollard 540

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 440 ĄõĮ220-240 V

LL16113BÄ

LL16113WÄ

LL16113GÄ

LL16113EÄ

LL16113KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

84
0

33
 1

/8
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Trasp Bollard 840

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 375 ĄõĮ220-240 V

LL16121BÄ

LL16121WÄ

LL16121GÄ

LL16121EÄ

LL16121KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

39
0

15
 3

/8
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Opal Bollard 390

066



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 375 ĄõĮ220-240 V

LL16122BÄ

LL16122WÄ

LL16122GÄ

LL16122EÄ

LL16122KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

54
0

21
 1

/4
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Opal Bollard 540

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 375 ĄõĮ220-240 V

LL16123BÄ

LL16123WÄ

LL16123GÄ

LL16123EÄ

LL16123KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

84
0

33
 1

/8
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Opal Bollard 840

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 335 ĄõĮ220-240 V

LL16131BÄ

LL16131WÄ

LL16131GÄ

LL16131EÄ

LL16131KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

30
0

11
 3

/4
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Flat Trasp Bollard 300

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 335 ĄõĮ220-240 V

LL16132BÄ

LL16132WÄ

LL16132GÄ

LL16132EÄ

LL16132KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

45
0

17
 3

/4
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Flat Trasp Bollard 450

067



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 335 ĄõĮ220-240 V 

LL16133BÄ

LL16133WÄ

LL16133GÄ

LL16133EÄ

LL16133KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

75
0

29
 1

/2
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Flat Trasp Bollard 750

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 285 ĄõĮ220-240 V

LL16141BÄ

LL16141WÄ

LL16141GÄ

LL16141EÄ

LL16141KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

30
0

11
 3

/4
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Flat Opal Bollard 300

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 285 ĄõĮ220-240 V

LL16142BÄ

LL16142WÄ

LL16142GÄ

LL16142EÄ

LL16142KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

45
0

17
 3

/4
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Flat Opal Bollard 450

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 285 ĄõĮ220-240 V 

LL16143BÄ

LL16143WÄ

LL16143GÄ

LL16143EÄ

LL16143KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

75
0

29
 1

/2
"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Flat Opal Bollard 750

068



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1275 935 ĄõĮ220-240 V

LL16151BÄ

LL16151WÄ

LL16151GÄ

LL16151EÄ

LL16151KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 65 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 200
ø 7 7/8"

27
0

10
 5

/8
"

Stik 200 Opal Bollard 270

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1275 935 ĄõĮ220-240 V

LL16152BÄ

LL16152WÄ

LL16152GÄ

LL16152EÄ

LL16152KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 65 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

42
0

16
 1

/2
"

ø 200
ø 7 7/8"

Stik 200 Opal Bollard 420

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1275 935 ĄõĮ220-240 V

LL16153BÄ

LL16153WÄ

LL16153GÄ

LL16153EÄ

LL16153KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Base di fissaggio inclusa.

NEW

IP 65 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

72
0

28
 3

/8
"

ø 200
ø 7 7/8"

Stik 200 Opal Bollard 720

069



STIK

STIK 60 
TRASP

STIK 60 
OPAL

STIK 60
FLAT TRASP

STIK 60 
FLAT OPAL

STIK 200 
OPAL

Installazione Palo Ø60

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni

Black RAL 9005 White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Ё65/66

NEW
C

O
LO

U
R

S

070



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 440 ĄõĮ220-240 V

LL16110BÄ

LL16110WÄ

LL16110GÄ

LL16110EÄ

LL16110KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 55 mm
ø 2 1/8"

25
3

10
"

13
3

5 
1/

4"
12

0
4 

3/
4"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Trasp

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 375 ĄõĮ220-240 V

LL16120BÄ

LL16120WÄ

LL16120GÄ

LL16120EÄ

LL16120KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 55 mm
ø 2 1/8"

25
3

10
"

13
3

5 
1/

4"
12

0
4 

3/
4"

ø 60
ø 2 3/8"

Stik 60 Opal

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 335 ĄõĮ220-240 V

LL16130BÄ

LL16130WÄ

LL16130GÄ

LL16130EÄ

LL16130KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 55 mm
ø 2 1/8"

43 1 
3/

4"

ø 60
ø 2 3/8"

16
3

6  
3/

8"

12
0

4 
3/

4"

Stik 60 Flat Trasp

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,5 800 285 ĄõĮ220-240 V

LL16140BÄ

LL16140WÄ

LL16140GÄ

LL16140EÄ

LL16140KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 55 mm
ø 2 1/8"

43 1 
3/

4"

ø 60
ø 2 3/8"

16
3

6  
3/

8"

12
0

4 
3/

4"

Stik 60 Flat Opal

071



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1275 935 ĄõĮ220-240 V

LL16150BÄ

LL16150WÄ

LL16150GÄ

LL16150EÄ

LL16150KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

NEW

IP 65 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

ø 55 mm
ø 2 1/8"

17 5/
8"

12
8

5"

ø 200
ø 7 7/8"

14
5

5 
3/

4"

Stik 200 Opal

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base. Possibility of installation with or without base. Galvanized 
steel inner pole from H 2000 mm. 2000 mm and higher poles must be underground by at least 
500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle. Possibilité d'installation avec ou sans socle. Noyau 
interne en acier galvanisé pour poteau à partir de h. 2000 mm. Les poteaux d'une hauteur de 
2000 mm et plus doivent être enterrés à au moins 500 mm de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base. Posibilidad de instalación con o sin base. 
Núcleo interno en acero galvanizado para alturas de 2000 mm. Los postes con una altura de 
2.000 mm o superior deben estar enterrados a una profundidad mínima de 500 mm.

ø 60
ø 2 3/8"

10
00

 -
 3

50
0

- 1
37

 5
1/

64
"

39
 2

3/
64

"

Still H 500 mm
Col. Code

LB11112

LB1111G

LB1111E

LB1111K

LB11111

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001G

LB110001E

LB110001K

LB110001W

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002G

LB110002E

LB110002K

LB1100021

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003G

LB110003E

LB110003K

LB1100031

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004G

LB110004E

LB110004K

LB1100041

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005G

LB110005E

LB110005K

LB1100051

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006G

LB110006E

LB110006K

LB1100061

072



Piastra base a scomparsa – palo Still

Soluzione alternativa al tradizionale interramento o al basamento palo 
still mediante staffa di fissaggio a scomparsa. Consiste nell’inserire il 
palo still sulla staffa preforata da 3mm, realizzata in ferro zincato a caldo 
per immersione. Accessorio non idoneo per pali still superiori a h. 1500.

Retractable plate base
Alternative solution to the usual burial or to the post base using a retractable 
fixing bracket. The post is inserted in the 3mm pre-drilled bracket made of hot-
dip zinc-coated metal. Accessory not suitable for posts higher than 1500mm.

Plaque de base rétractable
Solution alternative à l’enfouissement traditionnel ou mise en place moyennant 
un étrier de fixation rétractable du pieu post. Insérer le poteau Still sur l’étrier 
pré-percé de 3 mm, réalisé en fer galvanisé à chaud par immersion. Accessoire 
ne convenant pas à des poteaux Still de plus de 1500mm de haut.

Placa base oculta
Solución alternativa al entierro tradicional o a la base para palo still por 
medio de una brida de fijación retráctil. El palo still se introduce en la brida 
preagujereada de 3mm, de hierro galvanizado por inmersión. Accesorio no apto 
para palo still de más de 1500 mm de altura.

Col. Code

LB1130006

602 3/8"

90 1/
2"

49

1 7/8"

25
1"

Dima e kit di fissaggio Palo Still

Dima, tirafondi e minuteria per ancoraggio del basamento al terreno.

Template and fixing kit Still Post diam. 60 mm.
Template, fixing bolts and small metal parts to secure the base to the ground.

Gabarit, tire-fond et visserie pour poteau Still
Gabarit, tire-fond et visserie pour l'ancrage du socle au sol.

Plantilla y kit de fijación poste Still
Plantilla, tirafondos y tornillería para el anclaje de la base al suelo.

Col. Code

LB11254

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"
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Predisposto per installazione su palo da Ø60 mm standard.
Suitable for installation on standard post Ø60 mm.
Prédisposé pour l’installation sur Poteau standard Ø60 mm.
Apto para instalación en postes estándar Ø60mm.

Trattamento anti-UV e
trattamento antigraffio.
UV and scratch-resistant treatment.
Traitement anti-UV et anti-rayures.
Tratamiento resistente a los rayos UV
y a los arañazos.
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STIK
 60 FLAT TR

ASP

075



STIK
 60 FLAT TR

ASP B
O

LLAR
D

 300

076



STIK
 60 TR

ASP B
O

LLAR
D

 840

077



STIK
 200 O

PAL B
O

LLAR
D

 420

078



STIK
 200 O

PAL B
O

LLAR
D

 720

079



STIK
 60 O

PAL B
O

LLAR
D

 390

080



HIGH
POWER





083083

VERSUS

Ê Versus 1

Ê Versus 2

Ê Versus 3



VERSUS  NEW

VERSUS 1 VERSUS 2

VERSUS 3

C
O

LO
U

R
S

Scopri la gamma

Installazione Terra - Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

Grey High Tech RAL 9006 Corten Black RAL 9005

Ё66
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

75 13.000  12.500 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16311GÈÄ

LL16311KÈÄ

LL16311BÈÄ

75 13.000  12.500 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16311GÈÄ

LM16311KÈÄ

LM16311BÈÄ

105 17.500 16.500 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16312GÈÄ

LL16312KÈÄ

LL16312BÈÄ

105 17.500 16.500 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16312GÈÄ

LM16312KÈÄ

LM16312BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC A1 | 30° X 80° A2 | 30° X 40° A3 | 30° X 45° S1 | 30° S2 | 60° S3 | 90° S4 | 120°   

Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

803 1/8"

27
0

10
 5

/8
"

270

10 5/8"

2409 1/2"

Versus 1

Alette inclinate posizionate 
sul retro della lampada per 
dissipare il calore in modo 
ottimale ed evitare il ristagno 
di acqua.
Inclined fins positioned
on the back of the lamp to
dissipate heat in an optimal 
manner and avoid water 
stagnation.
Ailettes inclinées positionnées
à l'arrière de la lampe pour
dissiper la chaleur de manière 
optimale et éviter la stagnation 
de l'eau.
Aletas inclinadas situadas
en la parte posterior de la 
lámpara para disipar el calor 
de forma óptima y evitary el 
estancamiento de agua.
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

130 22.000 21.000 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16321GÈÄ

LL16321KÈÄ

LL16321BÈÄ

130 22.000 21.000 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16321GÈÄ

LM16321KÈÄ

LM16321BÈÄ

185 32.500 31.000 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16322GÈÄ

LL16322KÈÄ

LL16322BÈÄ

185 32.500 31.000 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16322GÈÄ

LM16322KÈÄ

LM16322BÈÄ

250 43.000 41.000 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16323GÈÄ

LL16323KÈÄ

LL16323BÈÄ

250 43.000 41.000 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16323GÈÄ

LM16323KÈÄ

LM16323BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC A1 | 30° X 80° A2 | 30° X 40° A3 | 30° X 45° S1 | 30° S2 | 60° S3 | 90° S4 | 120°   

Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F. 

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

40
0

15
 3

/4
"

903 1/2"400

15 3/4"

33012 3/4"

Versus 2

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

375 64.500 61.500 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16331GÈÄ

LL16331KÈÄ

LL16331BÈÄ

375 64.500 61.500 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16331GÈÄ

LM16331KÈÄ

LM16331BÈÄ

560 96.500 92.000 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16332GÈÄ

LL16332KÈÄ

LL16332BÈÄ

560 96.500 92.000 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16332GÈÄ

LM16332KÈÄ

LM16332BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC A1 | 30° X 80° A2 | 30° X 40° A3 | 30° X 45° S1 | 30° S2 | 60° S3 | 90° S4 | 120°   

Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. Cavo 0,3m H07RN-F. 

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

47
0

18
 1

/2
"

1003 7/8"
470

18 1/2"

65
0

25
 5

/8
"

Versus 3
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Ganascia per palo Ø60mm Versus 1

Non idoneo per installazione su palo Still.

Side adapter for post Ø60mm
Not suitable for installation on Still posts.

Adaptateur latéral pour poteau Ø60mm
Ne convient pas pour l'installation sur des poteaux Still.

Adaptador lateral para poste Ø60 mm
No apto para instalación en postes Still.

Col. Code

LB154000W

LB154000G

LB154000K

LB154000B

ø 60
 ø 2 3/8"

96
3 3/4"

43
 1

 3
/4

"

Testapalo per palo Ø60mm Versus 1

Non adatto per pali Still.

Versus 1 post head adapter for Ø60mm pole
Suitable for single product installation. Not suitable for Still poles.

Adaptateur de tête de poteau Versus 1 pour poteau Ø60mm
Convient à l'installation d'un seul produit. Ne convient pas aux poteaux Still.

Adaptador de poste Versus 1 para poste de Ø60mm
Adecuado para la instalación de un solo producto. 
No apto para postes Still.

Col. Code

LB163100G

LB163100K

LB163100B

80 3 
1/

8"

28911 3/8"

279
11"

Doppio testapalo per palo Ø60mm Versus 1

Adatto per l'installazione di due prodotti. Non adatto per pali Still.

Versus 1 double post head adapter for Ø60mm post
Suitable for installation of two products. Not suitable for Still poles.

Adaptateur double tête de poteau Versus 1 pour poteau Ø60mm
Convient pour l'installation de deux produits. 
Ne convient pas aux poteaux Still.

Adaptador de poste doble Versus 1 para poste de Ø60 mm
Adecuado para la instalación de dos productos. No apto para postes Still.

Col. Code

LB163101G

LB163101K

LB163101B
80 3 
1/

8"

49619 1/2"

279
11"

Accessorio fissaggio una vite Versus 2

Versus 2 screw fixing accessory

Accessoire de fixation à vis Versus 2

Accesorio de fijación por tornillos Versus 2

Col. Code

LB163200G

LB163200K

LB163200B
290

11 3/8"45 1 
3/

4"

260

10 1/4"
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Rotazione di 180°. Sconsigliata l'installazione con vetro diretto verso il cielo.
180° rotation. Installation with glass directed towards the sky is not recommended.
Rotation à 180°. L'installation avec des vitres orientées vers le ciel n'est pas recommandée.
Rotación de 180°. No se recomienda la instalación con el vidrio orientado hacia el cielo.

180°

Vite regolabile con scala graduata.
Adjustable screw with graduated scale.
Vis réglable avec graduation.
Tornillo regulable con escala.
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

VERSUS 1 VERSUS 2 VERSUS 3
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By rotating the bracket, wall/ceiling/ground installation is possible
La rotation du support permet une installation au mur, au plafond ou au sol
Girando el soporte, es posible la instalación en pared/techo/suelo

Installazione su palo
Installation on post
Installation sur Poteau
Instalación en postes

Parete.
Wall.
Mur.
Pared.

on bracket.
sur le support.
en el soporte.

Terra.
Ground.
Sol.
Suelo.

Ceiling.
Plafond.
Techo.

Testa-palo.
Head-pole.
Tête de poteau.
Cabeza-poste.

090



091



VER
SU

S 2

092



M
U

SH
U

 ????
VER

SU
S 1

093



VERSU
S  3

094



VER
SU

S 3
VER

SU
S 2

095





097097

DELTA

Ê Delta 0 Simmetrico

Ê Delta 0 Asimmetrico

Ê Delta 0 Soft

Ê Delta 0 Arc

Ê Delta 1 Simmetrico

Ê Delta 1 Asimmetrico

Ê Delta 1 Circular

Ê Delta 1 Arc

Ê Delta 2 Simmetrico

Ê Delta 2 Asimmetrico

Ê Delta 2 Circular

Ê Delta 2 Arc

Ê Delta 3 Simmetrico

Ê Delta 3 Asimmetrico

Ê Delta 3 Circular

Ê Delta 3 Arc



DELTA
The range

DELTA 0 DELTA 1

NEW
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DELTA 2 DELTA 3
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Installazione Terra - Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro  | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

DELTA 0  

DELTA 0
SIMMETRICO

DELTA 0
ASIMMETRICO

DELTA 0
SOFT

DELTA 0
ARC

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Corten Black RAL 9005

Scopri la gamma

Ё66

BALL TEST
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

20 2.500  2319 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15401WS1Ä

LL15401GS1Ä

LL15401KS1Ä

LL15401BS1Ä

20 2.500  2319 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15401WS1Ä

LM15401GS1Ä

LM15401KS1Ä

LM15401BS1Ä

30 4.200  3848 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15402WS1Ä

LL15402GS1Ä

LL15402KS1Ä

LL15402BS1Ä

30 4.200  3848 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15402WS1Ä

LM15402GS1Ä

LM15402KS1Ä

LM15402BS1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con cavo 0,7m H05RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

38
1 1/2"

21
0

8 
1/

4"

155

6 1/8"

Delta 0 Simmetrico

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

20 2.500  2270 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15401WA1Ä

LL15401GA1Ä

LL15401KA1Ä

LL15401BA1Ä

20 2.500  2270 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15401WA1Ä

LM15401GA1Ä

LM15401KA1Ä

LM15401BA1Ä

30 4.200  3766 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15402WA1Ä

LL15402GA1Ä

LL15402KA1Ä

LL15402BA1Ä

30 4.200  3766 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15402WA1Ä

LM15402GA1Ä

LM15402KA1Ä

LM15402BA1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con cavo 0,7m H05RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

38
1 1/2"

21
0

8 
1/

4"

155

6 1/8"

Delta 0 Asimmetrico
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A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato: rosso, verde, giallo e bianco. 
On request, versions with colored glass available: red, green, yellow and white. 
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles: rouge, vert, jaune et blanc. 
Bajo pedido, versiones de cristal de colores: rojo, verde, amarillo y blanco. 

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

20 2.500  1247 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15401WSFÄ

LL15401GSFÄ

LL15401KSFÄ

LL15401BSFÄ

20 2.500  1247 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15401WSFÄ

LM15401GSFÄ

LM15401KSFÄ

LM15401BSFÄ

30 4.200  2069 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15402WSFÄ

LL15402GSFÄ

LL15402KSFÄ

LL15402BSFÄ

30 4.200  2069 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15402WSFÄ

LM15402GSFÄ

LM15402KSFÄ

LM15402BSFÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con cavo 0,7m H05RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

38
1 1/2"

21
0

8 
1/

4"

155

6 1/8"

Delta 0 Soft
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

10 900  636 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15403WÈÄ

LL15403GÈÄ

LL15403KÈÄ

LL15403BÈÄ

10 900  636 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15403WÈÄ

LM15403GÈÄ

LM15403KÈÄ

LM15403BÈÄ

20 1.400  993 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15404WÈÄ

LL15404GÈÄ

LL15404KÈÄ

LL15404BÈÄ

20 1.400  993 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15404WÈÄ

LM15404GÈÄ

LM15404KÈÄ

LM15404BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC RS | 4° ME | 15° WI | 30° WW | 50° EP | 8° X 50° EV | 50° X 8°   

Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con cavo 0,7m H05RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

38
1 1/2"

21
0

8 
1/

4"

155

6 1/8"

Delta 0 Arc

Ottica ARC.
ARC optic.
Optique ARC.
Óptica ARC.
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Sbraccio Delta 0

Bracket Delta 0

Bras Delta 0

Brazo Delta 0

Sbraccio 300mm Delta 0
Col. Code

LB154004W

LB154004G

LB154004K

LB154004B

Sbraccio 500mm Delta 0
Col. Code

LB154005W

LB154005G

LB154005K

LB154005B

46

 1 3/4"

60

 2 3/8"

30
0 

- 
50

0
 1

1 
3/

4'
' -

 1
9 

5/
8'

'

30 1 1/8"

Ganascia Delta per palo Ø60mm

Non adatto per Delta 3. Non idoneo per installazione su palo Still.

Delta side adapter for post Ø60mm
Not suitable for Delta 3 and for installation on Still posts.

Adaptateur latéral Delta pour poteau Ø60mm
Ne convient pas pour Delta 3 et pour l'installation sur des poteaux Still.

Adaptador lateral Delta para poste Ø60 mm
No apto para Delta 3 ni para instalación en postes Still.

Col. Code

LB154000W

LB154000G

LB154000K

LB154000B

ø 60
 ø 2 3/8"

96
3 3/4"

43
 1

 3
/4

"

Connettore maschio/femmina 5 poli DALI

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie 

5-pin male/female connector DALI
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series 
DALI. Suitable for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 5 broches DALI
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série 
DALI. Convient pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 5 polos DALI
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie 
DALI. Adecuado para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156002

672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293
662 5/8" 23

7/8"

Accessorio giardino

Accessorio da giardino realizzato in materiale termoplastico. 
Adatto per uso esterno, idoneo per installazione a terra.

Garden accessory
Thermoplastic garden accessory. Suitable for outdoor use and ground 
application.

Accessoire de jardin
Accessoire de jardin en matériau thermoplastique. Également adapté à 
l'usage á l'extérieur. Convient pour une utilisation au sol.

Accesório para jardin
Accesorio de jardín de material termoplástico. Adecuado para el uso al 
exteriores. Idóneo para instalación en el suelo.

Col. Code

LB1150035

24
0

9 
1/

2"

 46

13/4"
30

1 1/8"
60

2 3/8"
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D
ELTA

 0
 A

R
C
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D
ELTA 0 ASIM

M
ETR

IC
O
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D
ELTA 0 ARC
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Delta 0 con accessorio Sbraccio.
Delta 0 with Bracket accessory.
Delta 0 avec accessoire Bras.
Delta 0 con accesorio Brazo.

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.
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0,5m0,5m

1,5m

30°

0,5m0,5m

1,5m

30°

0,5m0,5m

1,5m

30°

0,5m0,5m

1,5m

30°

0,5m0,5m

1,5m

30°

0,5m0,5m

1,5m

30°

LUX
150,00
50,00
10,00
0,00

109

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

RS 4° DELTA 0 ARC 19W

WI 30° DELTA 0 ARC 19W

EP 8°X50° DELTA 0 ARC 19W

ME 15° DELTA 0 ARC 19W

WW 50° DELTA 0 ARC 19W

EV 50°X8° DELTA 0 ARC 19W



C
O

LO
U

R
S

Installazione Terra - Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro  | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

DELTA 1  

DELTA 1
SIMMETRICO

DELTA 1
ASIMMETRICO

DELTA 1
CIRCULAR

DELTA 1
ARC

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Corten Black RAL 9005

Scopri la gamma

Ё66

BALL TEST

NEW
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

40 6.300  5800 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15411WS1Ä

LL15411GS1Ä

LL15411KS1Ä

LL15411BS1Ä

40 6.300  5800 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15411WS1Ä

LM15411GS1Ä

LM15411KS1Ä

LM15411BS1Ä

50 7.500  6965 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15412WS1Ä

LL15412GS1Ä

LL15412KS1Ä

LL15412BS1Ä

50 7.500  6965 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15412WS1Ä

LM15412GS1Ä

LM15412KS1Ä

LM15412BS1Ä

20 3.200  2953 ĎõĮ220-240ĮV û

LS15411WS1Ä

LS15411GS1Ä

LS15411KS1Ä

LS15411BS1Ä

30 4.400  4066 ĎõĮ220-240ĮV û

LS15412WS1Ä

LS15412GS1Ä

LS15412KS1Ä

LS15412BS1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

50
2"

27
6

10
 7

/8
"

200

7 7/8"

Delta 1 Simmetrico

D
ELTA 1 C

IRC
U

LAR
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A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato: rosso, verde, 
giallo e bianco.  
On request, versions with colored glass available: red, green,  
yellow and white.
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles: rouge, vert, 
jaune et blanc. 
Bajo pedido, versiones de cristal de colores: rojo, verde, amarillo y blanco. 

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

40 6.300  5676 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15411WA1Ä

LL15411GA1Ä

LL15411KA1Ä

LL15411BA1Ä

40 6.300  5676 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15411WA1Ä

LM15411GA1Ä

LM15411KA1Ä

LM15411BA1Ä

50 7.500  6815 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15412WA1Ä

LL15412GA1Ä

LL15412KA1Ä

LL15412BA1Ä

50 7.500  6815 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15412WA1Ä

LM15412GA1Ä

LM15412KA1Ä

LM15412BA1Ä

20 3.200  2889 ĎõĮ220-240ĮV û

LS15411WA1Ä

LS15411GA1Ä

LS15411KA1Ä

LS15411BA1Ä

30 4.400  3979 ĎõĮ220-240ĮV û

LS15412WA1Ä

LS15412GA1Ä

LS15412KA1Ä

LS15412BA1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

50
2"

27
6

10
 7

/8
"

200

7 7/8"

Delta 1 Asimmetrico

Disponibile versione corridor function. Funzione a risparmio energetico che permette di configurare un profilo di illuminazione su due livelli. Il 
prodotto funziona costantemente ad un’intensità luminosa ridotta, raggiungendo la massima efficienza al passaggio, tramite un sensore di 
prossimità.

û
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

40 6.300  5395 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15411WC1Ä

LL15411GC1Ä

LL15411KC1Ä

LL15411BC1Ä

40 6.300  5395 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15411WC1Ä

LM15411GC1Ä

LM15411KC1Ä

LM15411BC1Ä

50 7.500  6478 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15412WC1Ä

LL15412GC1Ä

LL15412KC1Ä

LL15412BC1Ä

50 7.500  6478 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15412WC1Ä

LM15412GC1Ä

LM15412KC1Ä

LM15412BC1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

50
2"

27
6

10
 7

/8
"

200

7 7/8"

Delta 1 Circular

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

25 3.100  2.462 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15413WÈÄ

LL15413GÈÄ

LL15413KÈÄ

LL15413BÈÄ

25 3.100  2.462 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15413WÈÄ

LM15413GÈÄ

LM15413KÈÄ

LM15413BÈÄ

40 4.500  3.463 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15414WÈÄ

LL15414GÈÄ

LL15414KÈÄ

LL15414BÈÄ

40 4.500  3.463 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15414WÈÄ

LM15414GÈÄ

LM15414KÈÄ

LM15414BÈÄ

50 5.500  4.452 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15415WÈÄ

LL15415GÈÄ

LL15415KÈÄ

LL15415BÈÄ

50 5.500  4.452 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15415WÈÄ

LM15415GÈÄ

LM15415KÈÄ

LM15415BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC SS | 10° ME | 20° WI | 30° WW | 40° EP | 20° X 40° EV | 40° X 20°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

50
2"

27
6

10
 7

/8
"

200

7 7/8"

Delta 1 Arc
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Doppio testapalo Delta 1 per palo Ø60mm

Adatto per l'installazione di due prodotti. Non adatto per pali Still.

Delta 1 double post head adapter for Ø60mm post
Suitable for installation of two products. Not suitable for Still poles.

Adaptateur double tête de poteau Delta 1 pour poteau Ø60mm
Convient pour l'installation de deux produits. Ne convient pas aux poteaux Still.

Adaptador de poste doble Delta 1 para poste de Ø60 mm
Adecuado para la instalación de dos productos. No apto para postes Still.

Col. Code

LB154011W

LB154011G

LB154011K

LB154011B

80 3 
1/

8"

28711 1/4"

202

7 7/8"

Griglia Delta 1

Grid for Delta 1

Grille pour Delta 1

Rejilla para Delta 1

Col. Code

LB154006B

LB154006Z

20
6

8 
1/

8"
206

8 1/8"54 2 1/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Connettore maschio/femmina 5 poli DALI

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie 

5-pin male/female connector DALI
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series 
DALI. Suitable for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 5 broches DALI
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série 
DALI. Convient pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 5 polos DALI
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie 
DALI. Adecuado para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156002

672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293
662 5/8" 23

7/8"

Testapalo Delta 1 per palo Ø60mm

Delta 1 post head adapter for Ø60mm pole
Suitable for single product installation. Not suitable for Still poles.

Adaptateur de tête de poteau Delta 1 pour poteau Ø60mm
Convient à l'installation d'un seul produit. Ne convient pas aux poteaux Still.

Adaptador de poste Delta 1 para poste de Ø60mm
Adecuado para la instalación de un solo producto. No apto para postes Still.

Col. Code

LB154001W

LB154001G

LB154001K

LB154001B

80 3 
1/

8"

1857 1/4"

202

7 7/8"

Ganascia Delta per palo Ø60mm

Non adatto per Delta 3. Non idoneo per installazione su palo Still.

Delta side adapter for post Ø60mm
Not suitable for Delta 3 and for installation on Still posts.

Adaptateur latéral Delta pour poteau Ø60mm
Ne convient pas pour Delta 3 et pour l'installation sur des poteaux Still.

Adaptador lateral Delta para poste Ø60 mm
No apto para Delta 3 ni para instalación en postes Still.

Col. Code

LB154000W

LB154000G

LB154000K

LB154000B

ø 60
 ø 2 3/8"

96
3 3/4"

43
 1

 3
/4

"

114114



Honeycomb Delta 1 ARC

Honeycomb Delta 1 ARC

Honeycomb Delta 1 ARC

Honeycomb Delta 1 ARC

Col. Code

LB154014B

142

5 5/8"

75 2  
7/

8"

3
1/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

HONEYCOMB
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Installazione Terra - Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro  | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

DELTA 2  

DELTA 2
SIMMETRICO

DELTA 2
ASIMMETRICO

DELTA 2
CIRCULAR

DELTA 2
ARC

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Corten Black RAL 9005

Scopri la gamma

Ё66

BALL TEST

NEW
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

75 12.500  11.463 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15421WS1Ä

LL15421GS1Ä

LL15421KS1Ä

LL15421BS1Ä

75 12.500  11.463 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15421WS1Ä

LM15421GS1Ä

LM15421KS1Ä

LM15421BS1Ä

100 15.000  13.643 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15422WS1Ä

LL15422GS1Ä

LL15422KS1Ä

LL15422BS1Ä

100 15.000  13.643 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15422WS1Ä

LM15422GS1Ä

LM15422KS1Ä

LM15422BS1Ä

120 17.500  16.052 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15423WS1Ä

LL15423GS1Ä

LL15423KS1Ä

LL15423BS1Ä

120 17.500  16.052 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15423WS1Ä

LM15423GS1Ä

LM15423KS1Ä

LM15423BS1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

33
6

13
 1

/4
"

255

10"

552 1/8"

Delta 2 Simmetrico
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A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato: rosso, verde, giallo e bianco. 
On request, versions with colored glass available: red, green, yellow and white. 
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles: rouge, vert, jaune et blanc. 
Bajo pedido, versiones de cristal de colores: rojo, verde, amarillo y blanco. 

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

75 12.500  11.217 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15421WA1Ä

LL15421GA1Ä

LL15421KA1Ä

LL15421BA1Ä

75 12.500  11.217 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15421WA1Ä

LM15421GA1Ä

LM15421KA1Ä

LM15421BA1Ä

100 15.000  3.350 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15422WA1Ä

LL15422GA1Ä

LL15422KA1Ä

LL15422BA1Ä

100 15.000  13.350 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15422WA1Ä

LM15422GA1Ä

LM15422KA1Ä

LM15422BA1Ä

120 17.500  15.707 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15423WA1Ä

LL15423GA1Ä

LL15423KA1Ä

LL15423BA1Ä

120 17.500  15.707 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15423WA1Ä

LM15423GA1Ä

LM15423KA1Ä

LM15423BA1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

33
6

13
 1

/4
"

255

10"

55
2 1/8"

Delta 2 Asimmetrico
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

75 12.500  10.662 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15421WC1Ä

LL15421GC1Ä

LL15421KC1Ä

LL15421BC1Ä

75 12.500  10.662 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15421WC1Ä

LM15421GC1Ä

LM15421KC1Ä

LM15421BC1Ä

100 15.000  12.690 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15422WC1Ä

LL15422GC1Ä

LL15422KC1Ä

LL15422BC1Ä

100 15.000  12.690 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15422WC1Ä

LM15422GC1Ä

LM15422KC1Ä

LM15422BC1Ä

120 17.500  14.930 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15423WC1Ä

LL15423GC1Ä

LL15423KC1Ä

LL15423BC1Ä

120 17.500  14.930 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15423WC1Ä

LM15423GC1Ä

LM15423KC1Ä

LM15423BC1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

33
6

13
 1

/4
"

255
10"

552 1/8"

Delta 2 Circular

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

75 9.000  6.987 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15424WÈÄ

LL15424GÈÄ

LL15424KÈÄ

LL15424BÈÄ

75 9.000  6.987 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15424WÈÄ

LM15424GÈÄ

LM15424KÈÄ

LM15424BÈÄ

90 10.000  7.985 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15425WÈÄ

LL15425GÈÄ

LL15425KÈÄ

LL15425BÈÄ

90 10.000  7.985 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15425WÈÄ

LM15425GÈÄ

LM15425KÈÄ

LM15425BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC SS | 10° ME | 20° WI | 30° WW | 40° EP | 20° X 40° EV | 40° X 20°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

33
6

13
 1

/4
"

255
10"

552 1/8"

Delta 2 Arc
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Testapalo Delta 2 per palo Ø60mm

Delta 2 post head adapter for Ø60mm pole
Suitable for single product installation. Not suitable for Still poles.

Adaptateur de tête de poteau Delta 2 pour poteau Ø60mm
Convient à l'installation d'un seul produit. Ne convient pas aux poteaux Still.

Adaptador de poste Delta 2 para poste de Ø60mm
Adecuado para la instalación de un solo producto. No apto para postes Still.

Col. Code

LB154002W

LB154002G

LB154002K

LB154002B 257

10 1/8"

80 3 
1/

8"

1907 1/2"

Doppio testapalo Delta 2 per palo Ø60mm

Adatto per l'installazione di due prodotti. Non adatto per pali Still.

Delta 2 double post head adapter for Ø60mm post
Suitable for installation of two products. Not suitable for Still poles.

Adaptateur double tête de poteau Delta 2 pour poteau Ø60mm
Convient pour l'installation de deux produits. Ne convient pas aux poteaux 
Still.

Adaptador de poste doble Delta 2 para poste de Ø60 mm
Adecuado para la instalación de dos productos. No apto para postes Still.

Col. Code

LB154012W

LB154012G

LB154012K

LB154012B
80 3 
1/

8"

29711 3/4"

257

10 1/8"

Griglia Delta 2

Grid for Delta 2

Grille pour Delta 2

Rejilla para Delta 2

Griglia Delta 2
Col. Code

LB154007B

LB154007Z

55 2 1/8"

26
2

 1
0 

3/
8"

262

 10 3/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Ganascia Delta per palo Ø60mm

Non adatto per Delta 3. Non idoneo per installazione su palo Still.

Delta side adapter for post Ø60mm
Not suitable for Delta 3 and for installation on Still posts.

Adaptateur latéral Delta pour poteau Ø60mm
Ne convient pas pour Delta 3 et pour l'installation sur des poteaux Still.

Adaptador lateral Delta para poste Ø60 mm
No apto para Delta 3 ni para instalación en postes Still.

Col. Code

LB154000W

LB154000G

LB154000K

LB154000B

ø 60
 ø 2 3/8"

96
3 3/4"

43
 1

 3
/4

"

Honeycomb Delta 2 ARC

Honeycomb Delta 2 ARC

Honeycomb Delta 2 ARC

Honeycomb Delta 2 ARC

Col. Code

LB154015B

197

7 3/4"

3
1/8"

75 2  
7/

8"

122



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Connettore maschio/femmina 5 poli DALI

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie 

5-pin male/female connector DALI
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series 
DALI. Suitable for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 5 broches DALI
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série 
DALI. Convient pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 5 polos DALI
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie 
DALI. Adecuado para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156002

672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293
662 5/8" 23

7/8"

Griglia per Delta 2.
Grid for Delta 2.
Grille pour Delta 2.
Rejilla para Delta 2.
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Installazione Terra - Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro  | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

DELTA 3  

DELTA 3
SIMMETRICO

DELTA 3
ASIMMETRICO

DELTA 3
CIRCULAR

DELTA 3
ARC

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Corten Black RAL 9005

Scopri la gamma

NEW

Ё66

BALL TEST
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

135 21.000  19.332 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15431WS1Ä

LL15431GS1Ä

LL15431KS1Ä

LL15431BS1Ä

135 21.000  19.332 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15431WS1Ä

LM15431GS1Ä

LM15431KS1Ä

LM15431BS1Ä

155 23.500  21.835 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15432WS1Ä

LL15432GS1Ä

LL15432KS1Ä

LL15432BS1Ä

155 23.500  21.835 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15432WS1Ä

LM15432GS1Ä

LM15432KS1Ä

LM15432BS1Ä

200 28.000  25.853 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15433WS1Ä

LL15433GS1Ä

LL15433KS1Ä

LL15433BS1Ä

200 28.000  25.853 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15433WS1Ä

LM15433GS1Ä

LM15433KS1Ä

LM15433BS1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

40
4

15
 7

/8
"

60
2 3/8"320

12 5/8"

Delta 3 Simmetrico
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A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato: rosso, verde, giallo e bianco. 
On request, versions with colored glass available: red, green, yellow and white. 
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles: rouge, vert, jaune et blanc. 
Bajo pedido, versiones de cristal de colores: rojo, verde, amarillo y blanco. 

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

135 21.000  18.916 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15431WA1Ä

LL15431GA1Ä

LL15431KA1Ä

LL15431BA1Ä

135 21.000  18.916 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15431WA1Ä

LM15431GA1Ä

LM15431KA1Ä

LM15431BA1Ä

155 23.500  21.366 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15432WA1Ä

LL15432GA1Ä

LL15432KA1Ä

LL15432BA1Ä

155 23.500  21.366 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15432WA1Ä

LM15432GA1Ä

LM15432KA1Ä

LM15432BA1Ä

200 28.000  25.297 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15433WA1Ä

LL15433GA1Ä

LL15433KA1Ä

LL15433BA1Ä

200 28.000  25.297 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 

LM15433WA1Ä

LM15433GA1Ä

LM15433KA1Ä

LM15433BA1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

40
4

15
 7

/8
"

60
2 3/8"320

12 5/8"

Delta 3 Asimmetrico
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

135 21.000  17.981 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15431WC1Ä

LL15431GC1Ä

LL15431KC1Ä

LL15431BC1Ä

135 21.000  17.981 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15431WC1Ä

LM15431GC1Ä

LM15431KC1Ä

LM15431BC1Ä

155 23.500  20.309 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15432WC1Ä

LL15432GC1Ä

LL15432KC1Ä

LL15432BC1Ä

155 23.500  20.309 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15432WC1Ä

LM15432GC1Ä

LM15432KC1Ä

LM15432BC1Ä

200 28.000  24.046 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15433WC1Ä

LL15433GC1Ä

LL15433KC1Ä

LL15433BC1Ä

200 28.000  24.046 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15433WC1Ä

LM15433GC1Ä

LM15433KC1Ä

LM15433BC1Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

40
4

15
 7

/8
"

60
2 3/8"320

12 5/8"

Delta 3 Circular

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

100 12.100  9.759 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15434WÈÄ

LL15434GÈÄ

LL15434KÈÄ

LL15434BÈÄ

100 12.100  9.759 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15434WÈÄ

LM15434GÈÄ

LM15434KÈÄ

LM15434BÈÄ

115 13.500  10.647 ĎõĮ220-240ĮV 

LL15435WÈÄ

LL15435GÈÄ

LL15435KÈÄ

LL15435BÈÄ

115 13.500  10.647 ĎõĮ220-240ĮV DALI2

LM15435WÈÄ

LM15435GÈÄ

LM15435KÈÄ

LM15435BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC SS | 10° ME | 20° WI | 30° WW | 40° EP | 20° X 40° EV | 40° X 20°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

40
4

15
 7

/8
"

602 3/8"320

12 5/8"

Delta 3 Arc
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Doppio testapalo Delta 3 per palo Ø60mm

Adatto per l'installazione di un due prodotti. Non adatto per pali Still.

Delta 3 double post head adapter for Ø60mm post
Suitable for installation of two products. Not suitable for Still poles.

Adaptateur double tête de poteau Delta 3 pour poteau Ø60mm
Convient pour l'installation de deux produits. Ne convient pas aux poteaux Still.

Adaptador de poste doble Delta 3 para poste de Ø60 mm
Adecuado para la instalación de dos productos. No apto para postes Still.

Col. Code

LB154013W

LB154013G

LB154013K

LB154013B

80 3 
1/

8"

30211 7/8"

322

12 5/8"

Griglia Delta 3

Grid for Delta 3

Grille pour Delta 3

Rejilla para Delta 3

Col. Code

LB154008B

LB154008Z

55 2 1/8"

32
7

 1
2 

7/
8"

327

 12 7/8"

Connettore maschio/femmina 5 poli DALI

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie 

5-pin male/female connector DALI
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series 
DALI. Suitable for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 5 broches DALI
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série 
DALI. Convient pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 5 polos DALI
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie 
DALI. Adecuado para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156002

672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293
662 5/8" 23

7/8"

Testapalo Delta 3 per palo Ø60mm

Testapalo Delta 3 per palo Ø60mm
Suitable for single product installation. Not suitable for Still poles.

Adaptateur de tête de poteau Delta 3 pour poteau Ø60mm
Convient à l'installation d'un seul produit. Ne convient pas aux poteaux Still.

Adaptador de poste Delta 3 para poste de Ø60mm
Adecuado para la instalación de un solo producto. No apto para postes Still.

Col. Code

LB154003W

LB154003G

LB154003K

LB154003B
322

12 5/8"

80 3 
1/

8"

1927 1/2"

Honeycomb Delta 3 ARC

Honeycomb Delta 3 ARC

Honeycomb Delta 3 ARC

Honeycomb Delta 3 ARC

Col. Code

LB154016B

261

10 1/4"

3
1/8" 75 2 

7/
8"
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A1 ASIMMETRICO  DELTA 3 196W

S1 SIMMETRICO DELTA 3 196W

C1 CIRCULAR  DELTA 3 196W

LUX
500,00
150,00
50,00
25,00
10,00
0,00

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

5m

1,5m1,5m

5m

1,5m1,5m

5m

1,5m1,5m
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Rotazione di 180°.
180° rotation.
Rotation à 180°.
Rotación de 180°.

Apertura proiettore per cablaggio e ispezione.
Projector opening for wiring and inspection.
Ouverture du projecteur pour le câblage et l'inspection.
Abertura del faro para el cableado y la inspección.

180°

Vite regolabile con scala graduata.
Adjustable screw with graduated scale.
Vis réglable avec graduation.
Tornillo regulable con escala.
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EV 40° X 20°

WI 30°

EP 20° X 40°

SS 10°

WW 40°

ME 20°

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos
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BETA

Ê Beta 2

Ê Beta 2 Emergency

Ê Beta 4

Ê Beta 4 Emergency



C
O

LO
U

R
S

Installazione Sospensione

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

BETA  

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Corten Black RAL 9005

BETA 2 BETA 2
EMERGENCY

BETA 4 BETA 4
EMERGENCY

Scopri la gamma

Ё66

BALL TEST
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53 2 
1/

8"

ø 490
ø 19 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

30 6.000  5280 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16001WÈÄ

LL16001GÈÄ

LL16001KÈÄ

LL16001BÈÄ

30 6.000  5280
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 

LM16001WÈÄ

LM16001GÈÄ

LM16001KÈÄ

LM16001BÈÄ

45 8.200  7221 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16002WÈÄ

LL16002GÈÄ

LL16002KÈÄ

LL16002BÈÄ

45 8.200  7221
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 

LM16002WÈÄ

LM16002GÈÄ

LM16002KÈÄ

LM16002BÈÄ

65 11.100  9739 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16003WÈÄ

LL16003GÈÄ

LL16003KÈÄ

LL16003BÈÄ

65 11.100  9739
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 

LM16003WÈÄ

LM16003GÈÄ

LM16003KÈÄ

LM16003BÈÄ

95 15.100  13.298 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16004WÈÄ

LL16004GÈÄ

LL16004KÈÄ

LL16004BÈÄ

95 15.100  13.298
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2

LM16004WÈÄ

LM16004GÈÄ

LM16004KÈÄ

LM16004BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S6 | Symm. 60° S9 | Symm. 90° E1 | Ellittico WW | Wall-washer  Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F. Montando l'accessorio griglia di protezione si ha IK 08 5J xx7.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Beta 2
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53 2 
1/

8"

ø 490
ø 19 1/4"

A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato: rosso, verde, 
giallo e bianco. 
On request, versions with colored glass available: red, green, 
yellow and white.
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles: rouge, vert, 
jaune et blanc. 
Bajo pedido, versiones de cristal de colores: rojo, verde, amarillo y blanco. 

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

30 6.000  5280 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16001WÈÄ

LE16001GÈÄ

LE16001KÈÄ

LE16001BÈÄ

30 6.000 5280
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 ü

EM16001WÈÄ

EM16001GÈÄ

EM16001KÈÄ

EM16001BÈÄ

45 8.200  7221 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16002WÈÄ

LE16002GÈÄ

LE16002KÈÄ

LE16002BÈÄ

45 8.200  7221
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 ü

EM16002WÈÄ

EM16002GÈÄ

EM16002KÈÄ

EM16002BÈÄ

65 11.100  9739 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16003WÈÄ

LE16003GÈÄ

LE16003KÈÄ

LE16003BÈÄ

65 11.100  9739
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 ü

EM16003WÈÄ

EM16003GÈÄ

EM16003KÈÄ

EM16003BÈÄ

95 15.100  13.298 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16004WÈÄ

LE16004GÈÄ

LE16004KÈÄ

LE16004BÈÄ

95 15.100  13.298
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 ü

EM16004WÈÄ

EM16004GÈÄ

EM16004KÈÄ

EM16004BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S6 | Symm. 60° S9 | Symm. 90° E1 | Ellittico WW | Wall-washer  Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F. Montando l'accessorio griglia di protezione si ha IK 08 5J xx7.

Beta 2 Emergency
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ø 490
ø 19 1/4"

53 2 
1/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

60 12.000  10.560 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16011WÈÄ

LL16011GÈÄ

LL16011KÈÄ

LL16011BÈÄ

60 12.000  10.560
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 

LM16011WÈÄ

LM16011GÈÄ

LM16011KÈÄ

LM16011BÈÄ

90 16.400  14.443 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16012WÈÄ

LL16012GÈÄ

LL16012KÈÄ

LL16012BÈÄ

90 16.400  14.443
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 

LM16012WÈÄ

LM16012GÈÄ

LM16012KÈÄ

LM16012BÈÄ

130 23.000  20.017 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16013WÈÄ

LL16013GÈÄ

LL16013KÈÄ

LL16013BÈÄ

130 23.000  20.017
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2

LM16013WÈÄ

LM16013GÈÄ

LM16013KÈÄ

LM16013BÈÄ

190 30.200  26.596 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16014WÈÄ

LL16014GÈÄ

LL16014KÈÄ

LL16014BÈÄ

190 30.200  26.596
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 

LM16014WÈÄ

LM16014GÈÄ

LM16014KÈÄ

LM16014BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S6 | Symm. 60° S9 | Symm. 90° E1 | Ellittico WW | Wall-washer  Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F. Montando l'accessorio griglia di protezione si ha IK 08 5J xx7.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Beta 4
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53 2 
1/

8"

ø 490
ø 19 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

60 12.000  10.560 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16011WÈÄ

LE16011GÈÄ

LE16011KÈÄ

LE16011BÈÄ

60 12.000  10.560
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 ü

EM16011WÈÄ

EM16011GÈÄ

EM16011KÈÄ

EM16011BÈÄ

90 16.400  14.443 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16012WÈÄ

LE16012GÈÄ

LE16012KÈÄ

LE16012BÈÄ

90 16.400  14.443
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 ü

EM16012WÈÄ

EM16012GÈÄ

EM16012KÈÄ

EM16012BÈÄ

130 23.000  20.017 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16013WÈÄ

LE16013GÈÄ

LE16013KÈÄ

LE16013BÈÄ

130 23.000  20.017
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 ü

EM16013WÈÄ

EM16013GÈÄ

EM16013KÈÄ

EM16013BÈÄ

190 30.200  26.596 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16014WÈÄ

LE16014GÈÄ

LE16014KÈÄ

LE16014BÈÄ

190 30.200  26.596
Ď220-240 VAC  
198-280 VDC DALI2 ü

EM16014WÈÄ

EM16014GÈÄ

EM16014KÈÄ

EM16014BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S6 | Symm. 60° S9 | Symm. 90° E1 | Ellittico WW | Wall-washer  Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F. Montando l'accessorio griglia di protezione si ha IK 08 5J xx7.

Beta 4 Emergency

A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato: rosso, verde, 
giallo e bianco. 
On request, versions with colored glass available: red, green, 
yellow and white.
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles: rouge, vert, 
jaune et blanc. 
Bajo pedido, versiones de cristal de colores: rojo, verde, amarillo y blanco. 
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Flangia microforata per Beta

Decorative microperforated accessory for Beta

Accessoire décoratif microperforé pour Beta

Accesorio decorativo microperforado para Beta

Col. Code

LB160005W

LB160005G

LB160005K

LB160005B

LB160005R

LB160005Y

LB160005V ø 700
 ø 27 1/2"

ø 463
 ø 18 1/4"

Calotta in metallo per Beta

Metal cover for Beta

Dôme métallique pour Beta

Cúpula metálica para Beta

Col. Code

LB160003W

LB160003G

LB160003K

LB160003B

ø 458
 ø 18"

ø 750
 ø 29 1/2"

36
0

14
 1

/8
"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Staffa plafone per Beta

Ceiling bracket for Beta

Support de fixation au plafond pour Beta

Soporte para techo Beta

Col. Code

LB160000W

LB160000G

LB160000K

LB160000B

76
3''

255

10''

 7
8

3 
1/

8'
'

Staffa blindo per Beta

Girder mounting bracket

Accessoire pour le montage sur poutre

Soporte de montaje de viga

Col. Code

LB160001W

LB160001G

LB160001K

LB160001B

60
2 3/8''

255

10''

53 2 
1/

8'
'

Cavo sospensione Y per Beta

Suspension cable Y for Beta

Câble de suspension Y pour Beta

Cable de suspensión Y para Beta

Col. Code

LB1600020

2007 7/8''

Calotta in materiale plastico trasparente per Beta

Plastic cover for Beta

Dôme en plastique pour Beta

Cúpula de plástico para Beta

Col. Code

LB1600080

ø 458
 ø 18"

ø 750
 ø 29 1/2"

36
0

14
 1

/8
"
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Griglia di protezione per Beta

Montando l'accessorio griglia di protezione si ha IK 08 5J xx7.

Grid for Beta
IK 08 5J xx7 with grid accessory.

Grille pour Beta
IK 08 5J xx7 avec grille accessoire.

Rejilla para Beta
IK 08 5J xx7 con accesorio de rejilla.

Col. Code

LB160006B

LB160006Z

ø 479
 ø 18 7/8"

46
 1

 3
/4

"

Griglia di protezione per Beta.
Grid for Beta.
Grille pour Beta.
Rejilla para Beta.

Accessorio pannello fonoassorbente

Sound absorbing panel accessory

Accessoire de panneau d'absorption acoustique

Accesorio panel insonorizante

Col. Code

LB1600071

LB1600072

LB1600073

LB1600074

LB1600075

LB1600076
ø 1200
 ø 47 1/4"

ø 490
 ø 19 1/4"

Connettore maschio/femmina 5 poli DALI

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie 

5-pin male/female connector DALI
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series 
DALI. Suitable for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 5 broches DALI
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série 
DALI. Convient pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 5 polos DALI
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie 
DALI. Adecuado para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156002

672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293
662 5/8" 23

7/8"
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Accessorio pannello fonoassorbente.
Sound absorbing panel accessory.
Accessoire de panneau d'absorption acoustique.
Accesorio panel insonorizante.

Accessorio flangia.
Decorative microperforated accessory.
Accessoire décoratif microperforé.
Accesorio decorativo microperforado.

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios
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Calotta in metallo.
Metal cover.
Dôme métallique.
Cúpula metálica.

Calotta in materiale plastico. 
Plastic cover.
Dôme en plastique.
Cúpula de plástico.

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios
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Fori laterali ed alette poste su tutta la base della lampada per dissipare il calore in modo ottimale.
Side holes and fins on the entire base of the lamp for optimal heat dissipation.
Trous latéraux et ailettes sur toute la base de la lampe pour une dissipation optimale de la chaleur.
Orificios laterales y aletas en toda la base de la lámpara para una disipación óptima del calor.
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato.
On request, versions with colored glass available.
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles.
Bajo pedido, versiones de cristal de colores.
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Installazione su staffa 
blindo.
Girder mounting bracket.
Accessoire pour le montage 
sur poutre.
Soporte de montaje de viga.

Installazione a 
sospensione.
Suspension installation.
Installation à suspension.
Instalación de la suspensión.

Installazione a soffitto con 
staffa plafone. 
Ceiling bracket for Beta.
Support de fixation au 
plafond pour Beta.
Soporte para techo Beta.
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E1 ELLITTICO 95W

S9 90° BETA 2 95W WW  BETA 2 95W

S6 60° BETA 2 95W

LUX
500,00
150,00
50,00
25,00
10,00
0,00

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

1,5m1,5m

5m
5m

1,5m1,5m

5m
5m

1,5m1,5m

5m
5m

1,5m1,5m

5m

5m

2,5m

156



S9 90° BETA 4 190W  BETA 4 190W

LUX
150,00
50,00
25,00
10,00
0,00

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

E1 ELLITTICO BETA 4 190W S6 60° BETA 4 190W

2m2m

10m5m

2m2m

10m5m

2m2m

10m5m

2m2m

10m

2,5m

5m
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KAI

Ê Kai 1

Ê Kai 2

Ê Kai 2 D4i

Ê Kai 2 Midnight Function



C
O

LO
U

R
S

KAI  NEW

KAI 1 KAI 2

KAI 2
D4I

KAI 2
MIDNIGHT FUNCTION

Scopri la gamma

Installazione Palo Ø60 - Palo conico Ø60

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten Black RAL 9005

Ё66

FUNCTION

MID
NIGHT

READY

Ordinabile da Settembre 2025  
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

25 4500  3600 ĄõĮ220-240ĮV 

LL16411GÈÄ

LL16411EÈÄ

LL16411KÈÄ

LL16411BÈÄ

25 4500  3600 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16411GÈÄ

LM16411EÈÄ

LM16411KÈÄ

LM16411BÈÄ

40 6300  5000 ĄõĮ220-240ĮV 

LL16412GÈÄ

LL16412EÈÄ

LL16412KÈÄ

LL16412BÈÄ

40 6300  5000 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16412GÈÄ

LM16412EÈÄ

LM16412KÈÄ

LM16412BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC A1 | 70° X 150° A2 | 65° X 130° A3 | 50° X 150° A4 | 60° X 150° A5 | 30° X 80°  Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

26 1"

282

11 1/8"

1425 5/8"

391
15 3/8"

Kai 1

K
AI 1
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

25 4600  3700 ĄõĮ220-240ĮV 

LL16421GÈÄ

LL16421EÈÄ

LL16421KÈÄ

LL16421BÈÄ

25 4600  3700 ĄõĮ220-240ĮV DALI2

LM16421GÈÄ

LM16421EÈÄ

LM16421KÈÄ

LM16421BÈÄ

40 6600  5300 ĄõĮ220-240ĮV 

LL16422GÈÄ

LL16422EÈÄ

LL16422KÈÄ

LL16422BÈÄ

40 6600  5300 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16422GÈÄ

LM16422EÈÄ

LM16422KÈÄ

LM16422BÈÄ

55 9000  7200 ĄõĮ220-240ĮV 

LL16423GÈÄ

LL16423EÈÄ

LL16423KÈÄ

LL16423BÈÄ

55 9000  7200 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16423GÈÄ

LM16423EÈÄ

LM16423KÈÄ

LM16423BÈÄ

75 12.600 10.000 ĄõĮ220-240ĮV 

LL16424GÈÄ

LL16424EÈÄ

LL16424KÈÄ

LL16424BÈÄ

75 12.600 10.000 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM16424GÈÄ

LM16424EÈÄ

LM16424KÈÄ

LM16424BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC A1 | 70° X 150° A2 | 65° X 130° A3 | 50° X 150° A4 | 60° X 150° A5 | 30° X 80°  Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

26 1 "
71 2 
3/

4"

282

11 1/8"
28211 1/8"

391

15 3/8"

Kai 2
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

25 4600  3700 ĄõĮ220-240ĮV  D4i

ZD16421GÈÄ

ZD16421EÈÄ

ZD16421KÈÄ

ZD16421BÈÄ

40 6600  5300 ĄõĮ220-240ĮV  D4i

ZD16422GÈÄ

ZD16422EÈÄ

ZD16422KÈÄ

ZD16422BÈÄ

55 9000 7200 ĄõĮ220-240ĮV  D4i

ZD16423GÈÄ

ZD16423EÈÄ

ZD16423KÈÄ

ZD16423BÈÄ

75 12.600 10.000 ĄõĮ220-240ĮV  D4i

ZD16424GÈÄ

ZD16424EÈÄ

ZD16424KÈÄ

ZD16424BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC A1 | 70° X 150° A2 | 65° X 130° A3 | 50° X 150° A4 | 60° X 150° A5 | 30° X 80°  Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

equipaggiato con Zhaga Receptacle nella parte superiore dell’apparecchio e dotato di driver D4i.

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

26 1"
71 2 
3/

4"

282

11 1/8"
28211 1/8"

391

15 3/8"

Kai 2 D4i

Modello equipaggiato con Zhaga Receptacle 
nella parte superiore dell’apparecchio e 
dotato di driver D4i.
Model equipped with Zhaga Receptacle at the 
top of the luminaire and provided with D4i driver.
Modèle équipé d'un réceptacle Zhaga en haut du 
luminaire et fourni avec le driver D4i.
Modelo equipado con Zhaga Receptacle en la parte 
superior de la luminaria y provisto de driver D4i.
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Sarà possibile richiedere la creazione di profili di funzionamento 
personalizzati in fase di ordine.
You can request the setting up of customised operating profiles when ordering.
Il sera possible de demander la création de profils de fonctionnement 
personnalisés lors de la commande.
Será posible pedir la creación de perfiles de funcionamiento personalizados al 
realizar el pedido.

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

25 4600  3700 ĄõĮ220-240ĮV ý

MV16421GÈÄ

MV16421EÈÄ

MV16421KÈÄ

MV16421BÈÄ

40 6600 5300 ĄõĮ220-240ĮV ý

MV16422GÈÄ

MV16422EÈÄ

MV16422KÈÄ

MV16422BÈÄ

55 9000 7200 ĄõĮ220-240ĮV ý

MV16423GÈÄ

MV16423EÈÄ

MV16423KÈÄ

MV16423BÈÄ

75 12.600 10.000 ĄõĮ220-240ĮV ý

MV16424GÈÄ

MV16424EÈÄ

MV16424KÈÄ

MV16424BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC A1 | 70° X 150° A2 | 65° X 130° A3 | 50° X 150° A4 | 60° X 150° A5 | 30° X 80°  Ä LED COLOUR 5 | 5700K N | 4000K 3 | 3000K

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

26 1"
71 2 
3/

4"

282
11 1/8"

28211 1/8"

391
15 3/8"

Kai 2 Midnight Function

ý Midnight Function

Standard
configuration

ON > 22:00
Ï dimmer 100% 

05:00 > OFF
Ï dimmer 100% 

22:00 > 05:00
Ï dimmer 50% 
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Innovativo sistema di aggancio rapido su palo senza viti a vista.
Innovative quick coupling system on pole.
Système innovant d'attache rapide sur le poteau.
Innovador sistema de acoplamiento rápido en el poste.
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Kai 2 Kai 1

26 mm

Spessore del prodotto di soli 26 mm. 
Product only 26 mm thick. 
Produit de seulement 26 mm d'épaisseur. 
Producto de sólo 26 mm de grosor.
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TIME

Ê Time 180

Ê Time 360
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Installazione Palo Ø60 - Palo conico Ø60

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro  | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

TIME  

TIME
180

180°

TIME
360

360°

Black RAL 9005 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Scopri la gamma

Ё65
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

30 4000 3000 ĄõĮ220-240ĮV 

LL155180BÄ

LL155180GÄ

LL155180EÄ

LL155180KÄ

30 4000 3000 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM155180BÄ

LM155180GÄ

LM155180EÄ

LM155180KÄ

55 7.500 5400 ĄõĮ220-240ĮV 

LL155181BÄ

LL155181GÄ

LL155181EÄ

LL155181KÄ

55 7.500 5400 ĄõĮ220-240ĮV DALI2

LM155181BÄ

LM155181GÄ

LM155181EÄ

LM155181KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

180°

ø 410
ø 16 1/8"

42 1 
5/

8"

98 3  
7/

8"

ø 74
ø 2 7/8"

Time 180

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

55 8.000 6200 ĄõĮ220-240ĮV 

LL155360BÄ

LL155360GÄ

LL155360EÄ

LL155360KÄ

55 8.000 6200 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM155360BÄ

LM155360GÄ

LM155360EÄ

LM155360KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

360°

ø 410
ø 16 1/8"

42 1 5
/8

"

98 3  
7/

8"

ø 74
ø 2 7/8"

Time 360
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Morsettiera coassiale 4 poli

Morsettiera coassiale a 4 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

4-pole coaxial terminal block
4-pole coaxial terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier coaxial à 4 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/13,5 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 4 polos
Bloque de terminales coaxiales de 4 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11292

1003 7/8" 23
7/8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.
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TIME 180TIME 360

42 mm

Spessore del prodotto di soli 42 mm.
Product thickness only 42 mm.
Epaisseur du produit seulement 42mm.
Espesor del producto sólo 42 mm.
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E 360
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E 180
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TIM
E 360
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TIME 180 26W

TIME 360 52W

TIME 180 52W

LUX
150,00
35,00
20,00
10,00
0,00

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

2,5m2,5m

7m
4m

2,5m2,5m

4m5m

2,5m2,5m

8m 4m
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185185

Ê Flag 200

Ê Flag 200 Post

Ê Flag 200 Reg

Ê Flag 200 Bollard

Ê Flag 330

Ê Flag 330 Post

Ê Flag 330 Reg

Ê Flag 330 Zero

Ê Flag 430

Ê Flag 430 Post

Ê Flag 430 Reg

FLAG



186

FLAG
The range

FLAG 330 POST
FLAG 200 POST FLAG 200 

BOLLARD
FLAG 430 
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FLAG 430 
REG

FLAG 330 
REG

FLAG 200 
REG

FLAG 330 
ZERO

FLAG 430 

FLAG 330 

FLAG 200 



Installazione Parete - Palo Flag - Palo Ø60 - Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro acidato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V - 24V

Versioni DALI2

FLAG 200 

FLAG 200 FLAG 200
POST

FLAG 200
REG

FLAG 200
BOLLARD

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O
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U

R
S

Ё66
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

10 1350  855 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14001WÈÄ

LL14001GÈÄ

LL14001EÈÄ

LL14001KÈÄ

10 1350  855 ĄõĮ220-240ĮV DALI2

LM14001WÈÄ

LM14001GÈÄ

LM14001EÈÄ

LM14001KÈÄ

10 1350  855 ąöĮ24V 

LT14001WÈÄ

LT14001GÈÄ

LT14001EÈÄ

LT14001KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° W | Wide A | Asymm. D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

68 2 
5/

8"

682 5/8"

200

7 7/8"

Flag 200

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

10 1350  855 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14031WÈÄ

LL14031GÈÄ

LL14031EÈÄ

LL14031KÈÄ

10 1350  855 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM14031WÈÄ

LM14031GÈÄ

LM14031EÈÄ

LM14031KÈÄ

10 1350  855 ąöĮ24V 

LT14031WÈÄ

LT14031GÈÄ

LT14031EÈÄ

LT14031KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° W | Wide A | Asymm. D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con adattatore per installazione su palo standard Ø60mm.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

68 2 
5/

8"

682 5/8"

268

10 1/2"

Flag 200 Post
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

10 1350  855 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14011WÈÄ

LL14011GÈÄ

LL14011EÈÄ

LL14011KÈÄ

10 1350  855 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM14011WÈÄ

LM14011GÈÄ

LM14011EÈÄ

LM14011KÈÄ

10 1350  855 ąöĮ24V 

LT14011WÈÄ

LT14011GÈÄ

LT14011EÈÄ

LT14011KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° W | Wide A | Asymm. D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con staffa a 5 step di regolazione in alluminio verniciato.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

68
2 5/8"

75
3"

68
2 5/8"

23
4

9 
1/

4"

Flag 200 Reg

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

10 1350  855 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14021WÈÄ

LL14021GÈÄ

LL14021EÈÄ

LL14021KÈÄ

10 1350  855 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM14021WÈÄ

LM14021GÈÄ

LM14021EÈÄ

LM14021KÈÄ

10 1350  855 ąöĮ24V 

LT14021WÈÄ

LT14021GÈÄ

LT14021EÈÄ

LT14021KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° W | Wide A | Asymm. D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Palo H1000 e staffa di fissaggio inclusi.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

68 2 
5/

8"

26810 1/2"

68

2 5/8"
682 5/8"

10
00

39
 3

/8
"

Flag 200 Bollard
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Palo Flag

Palo in alluminio estruso verniciato H 4000 mm e H 3000 mm completo di coperchi 

l'installazione di 1 o 2 Flag. Per un'installazione a terra si consiglia di interrare il palo di 

Flag Post
Painted extruded aluminium pole H 4000 mm and H 3000 mm complete with removable covers 
(to be removed to accommodate the light fixtures). Suitable for the installation of 1 or 2 Flag. For 
a ground installation it is recommended to place the pole at least 500 mm underground. For an 
above-ground installation use the Flag Post fixing base.

Flag Poteau
Poteau en aluminium extrudé peint H 4000 mm et H 3000 mm (H 500 mm enterré) avec 
couvercles amovibles (à retirer pour appliquer les appareils). Convient pour l'installation de 1 ou 
2 Flag. Pour une installation au sol, il est recommandé d'enterrer le poteau d'au moins 500 mm. 
Pour une installation hors sol, utilisez l'accessoire Base de fixation de poteau Flag.

Flag Poste
Poste de aluminio extruido pintado H 4000 mm y H 3000 mm (enterrado H 500 mm) con tapas 
amovibles (a retirar en el caso de que se apliquen aparatos). Adecuado para la instalación de 1 o 
2 Flag. Para una instalación en el suelo, se recomienda enterrar el poste al menos 500 mm bajo 
tierra. Para una instalación sobre el suelo, utilice el accesorio Base de fijación del Poste Flag.

 H 3000 mm
Col. Code

LB140001W

LB140001G

LB140001E

LB140001K

 H 4000 mm
Col. Code

LB140002W

LB140002G

LB140002E

LB140002K

30
00

 -
 4

00
0

11
8 

1/
8"

 - 
15

7 
1/

2"

68
2 5/8"

68

2 5/8"

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base.
Possibility of installation with or without base.
Galvanized steel inner pole from H 2000 mm.
2000 mm and higher poles must be underground by at least 500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle.
Possibilité d'installation avec ou sans socle.
Noyau interne en acier galvanisé pour poteau à partir de h. 2000 mm.
Les poteaux d'une hauteur de 2000 mm et plus doivent être enterrés à au moins 500 mm de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base.
Posibilidad de instalación con o sin base.
Núcleo interno en acero galvanizado para alturas de 2000 mm.
Los postes con una altura de 2.000 mm o superior deben estar enterrados a una profundidad mínima de 500 mm.

ø 60
ø 2 3/8"

10
00

 -
 3

50
0

- 1
37

 5
1/

64
"

39
 2

3/
64

"Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001G

LB110001E

LB110001K

LB110001W

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002G

LB110002E

LB110002K

LB1100021

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003G

LB110003E

LB110003K

LB1100031

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004G

LB110004E

LB110004K

LB1100041

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005G

LB110005E

LB110005K

LB1100051

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006G

LB110006E

LB110006K

LB1100061
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Staffa Palo Flag

Staffa per il fissaggio del Palo Flag fuori terra.

Flag Post fixing base
Base for fixing the Flag Post above ground.

Base de fixation de poteau Flag
Base pour fixer le poteau Flag au-dessus du sol.

Base de fijación del Poste Flag
Base para fijar el Poste Flag sobre el suelo.

60
0 

23
 5

/8
"

200

7 7/8"
2007 7/8"

ø 60

ø 2 3/8"

Adattatore palo Still Ø 60 Flag

Adattatore per installazione Flag su palo standard Ø60 mm in 
alluminio verniciato.

Flag adapter for Still Post Ø 60
Flag adapter for installation on a standard Ø60 mm post.

Adaptateur poteau Still Ø60 Flag
Adaptateur pour installation Flag sur poteau standard Ø60 mm.

Adaptador poste Still Ø60 Flag
Adaptador para la instalación Flag sobre palo estándar de Ø60 mm.

Col. Code

LB140000W

LB140000G

LB140000E

LB140000K 68
2 5/8"

682 5/8"

68 2 
5/

8"

Alimentatore 24V in tensione costante Flag 200 

24V constant voltage driver Flag 200

Alimentation à tension constante de 24V Flag 200

Alimentador de tensión constante de 24V Flag 200

N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/3 67 LB1070031

1/5 67 LB1070032

1 DALI 67 LB1070065

1/5 0-10V 67 LB1070113

1/5 DALI 67 LB1070114

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Col. Code

LB140004W

LB140004G

LB140004E

LB140004K

LB1400040*

* Acciaio zincato   
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Installazione Parete - Palo Flag - Palo Ø60 - Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V - 24V

Versioni DALI2

FLAG 330

FLAG 330 FLAG 330
POST

FLAG 330
REG

FLAG 330
ZERO

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Ё66
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

19 2850  1980 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14000WÈÄ

LL14000GÈÄ

LL14000EÈÄ

LL14000KÈÄ

19 2850  1980 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM14000WÈÄ

LM14000GÈÄ

LM14000EÈÄ

LM14000KÈÄ

19 2850  1980 ąöĮ24V 

LT14000WÈÄ

LT14000GÈÄ

LT14000EÈÄ

LT14000KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° W | Wide A | Asymm. D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

68 2 
5/

8"

330
13"

682 5/8"

Flag 330

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

19 2850  1980 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14030WÈÄ

LL14030GÈÄ

LL14030EÈÄ

LL14030KÈÄ

19 2850  1980 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM14030WÈÄ

LM14030GÈÄ

LM14030EÈÄ

LM14030KÈÄ

19 2850  1980 ąöĮ24V 

LT14030WÈÄ

LT14030GÈÄ

LT14030EÈÄ

LT14030KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° W | Wide A | Asymm. D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con adattatore per installazione su palo standard Ø60mm.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

68 2 
5/

8"

68
2 5/8"

398

15 5/8"

Flag 330 Post
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

19 2850  1980 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14010WÈÄ

LL14010GÈÄ

LL14010EÈÄ

LL14010KÈÄ

MAX.

19 2850  1980 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM14010WÈÄ

LM14010GÈÄ

LM14010EÈÄ

LM14010KÈÄ

MAX.

19 2850  1980 ąöĮ24V 

LT14010WÈÄ

LT14010GÈÄ

LT14010EÈÄ

LT14010KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° W | Wide A | Asymm. D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con staffa a 5 step di regolazione in alluminio verniciato.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

68
2 5/8"

75
3"

68
2 5/8"

36
4

14
 3

/8
"

Flag 330 Reg

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,7 1000 180 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14020WÄ

LL14020GÄ

LL14020EÄ

LL14020KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con sistema antiabbagliamento in alluminio verniciato.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

1365 3/8"

33
2

13
 1

/8
"

72
2 7/8"

Flag 330 Zero
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Palo Flag

Palo in alluminio estruso verniciato H 4000 mm e H 3000 mm completo di coperchi 

l'installazione di 1 o 2 Flag. Per un'installazione a terra si consiglia di interrare il palo di 

Flag Post
Painted extruded aluminium pole H 4000 mm and H 3000 mm complete with removable covers 
(to be removed to accommodate the light fixtures). Suitable for the installation of 1 or 2 Flag. For 
a ground installation it is recommended to place the pole at least 500 mm underground. For an 
above-ground installation use the Flag Post fixing base.

Flag Poteau
Poteau en aluminium extrudé peint H 4000 mm et H 3000 mm (H 500 mm enterré) avec 
couvercles amovibles (à retirer pour appliquer les appareils). Convient pour l'installation de 1 ou 
2 Flag. Pour une installation au sol, il est recommandé d'enterrer le poteau d'au moins 500 mm. 
Pour une installation hors sol, utilisez l'accessoire Base de fixation de poteau Flag.

Flag Poste
Poste de aluminio extruido pintado H 4000 mm y H 3000 mm (enterrado H 500 mm) con tapas 
amovibles (a retirar en el caso de que se apliquen aparatos). Adecuado para la instalación de 1 o 
2 Flag. Para una instalación en el suelo, se recomienda enterrar el poste al menos 500 mm bajo 
tierra. Para una instalación sobre el suelo, utilice el accesorio Base de fijación del Poste Flag.

 H 3000 mm
Col. Code

LB140001W

LB140001G

LB140001E

LB140001K

 H 4000 mm
Col. Code

LB140002W

LB140002G

LB140002E

LB140002K

30
00

 -
 4

00
0

11
8 

1/
8"

 - 
15

7 
1/

2"

68
2 5/8"

68

2 5/8"

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base.
Possibility of installation with or without base.
Galvanized steel inner pole from H 2000 mm.
2000 mm and higher poles must be underground by at least 500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle.
Possibilité d'installation avec ou sans socle.
Noyau interne en acier galvanisé pour poteau à partir de h. 2000 mm.
Les poteaux d'une hauteur de 2000 mm et plus doivent être enterrés à au moins 500 mm de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base.
Posibilidad de instalación con o sin base.
Núcleo interno en acero galvanizado para alturas de 2000 mm.
Los postes con una altura de 2.000 mm o superior deben estar enterrados a una profundidad mínima de 500 mm.

ø 60
ø 2 3/8"

10
00

 -
 3

50
0

- 1
37

 5
1/

64
"

39
 2

3/
64

"

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001G

LB110001E

LB110001K

LB110001W

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002G

LB110002E

LB110002K

LB1100021

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003G

LB110003E

LB110003K

LB1100031

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004G

LB110004E

LB110004K

LB1100041

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005G

LB110005E

LB110005K

LB1100051

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006G

LB110006E

LB110006K

LB1100061
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Adattatore palo Still Ø 60 Flag

Adattatore per installazione Flag su palo standard Ø60 mm in 
alluminio verniciato.

Flag adapter for Still Post Ø 60
Flag adapter for installation on a standard Ø60 mm post.

Adaptateur poteau Still Ø60 Flag
Adaptateur pour installation Flag sur poteau standard Ø60 mm.

Adaptador poste Still Ø60 Flag
Adaptador para la instalación Flag sobre palo estándar de Ø60 mm.

Col. Code

LB140000W

LB140000G

LB140000E

LB140000K 68
2 5/8"

682 5/8"

68 2 
5/

8"

Alimentatore 24V in tensione costante Flag 330

24V constant voltage driver Flag 330

Alimentation à tension constante de 24V Flag 330

Alimentador de tensión constante de 24V Flag 330

N° max IP Code

1 20 LB1070029

1/2 20 LB1070030

1 67 LB1070031

1/3 67 LB1070032

1 DALI 67 LB1070065

1/2 0-10V 67 LB1070113

1/2 DALI 67 LB1070114

Staffa Palo Flag

Staffa per il fissaggio del Palo Flag fuori terra.

Flag Post fixing base
Base for fixing the Flag Post above ground.

Base de fixation de poteau Flag
Base pour fixer le poteau Flag au-dessus du sol.

Base de fijación del Poste Flag
Base para fijar el Poste Flag sobre el suelo.

60
0 

23
 5

/8
"

200

7 7/8"
2007 7/8"

ø 60

ø 2 3/8"
Col. Code

LB140004W

LB140004G

LB140004E

LB140004K

LB1400040*

* Acciaio zincato   
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Predisposto per installazione su palo da Ø60 mm standard
Suitable for installation on standard post Ø60 mm
Prédisposé pour l’installation sur Poteau standard Ø60 mm
Apto para instalación en postes estándar Ø60mm

Montaggio con supporto standard.
Mounting with standard support.
Montage avec support standard.
Montaje con soporte estánda.

Disponibile adattatore per installazione su palo Ø60 standard. Flag 430 Post solo su pali conici.
Adapter for installation on standard Ø60 pole available. Flag 430 Post only on conical poles.
Adaptateur disponible pour installation sur poteau standard Ø60. Flag 430 Post uniquement sur les 
poteaux coniques.
Adaptador disponible para instalación en poste estándar Ø60. Poste Flag 430 sólo en postes cónicos.

Montaggio con supporto regolabile.
Mounting with adjustable bracket.
Montage avec support réglable.
Montaje con soporte ajustable.

Flag 330 Post



LUX
150,00
100,00
25,00
10,00
5,00
0,00

W WIDE FLAG 330 19W

D DIFF. FLAG 330 19W A ASYMM. FLAG 330 19W

S 30° FLAG 330 19W

Fasci luminosi su palo Flag 330 da 3,5 metri
Light beams on 3,5-metre Flag 330 pole
Faisceaux lumineux sur un poteau Flag 330 de 3,5 mètres
Haces luminosos en poste Flag 330 de 3,5 metros

1m1m

3,5m

1m1m

3,5m

1m1m

3,5m

1m1m

3,5m
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Installazione Parete - Palo Flag - Palo conico Ø60 - Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI2

FLAG 430

FLAG 430 FLAG 430
POST

FLAG 430
REG

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Ё66

202



LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

35 4575  3420 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14002WÈÄ

LL14002GÈÄ

LL14002EÈÄ

LL14002KÈÄ

35 4575  3420 ĄõĮ220-240ĮV DALI2

LM14002WÈÄ

LM14002GÈÄ

LM14002EÈÄ

LM14002KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | Spot-32° W | Wide-95° A | Asymm.-140°X45°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

68 2 
5/

8"

430

16 7/8"

682 5/8"

Flag 430

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

35 4575  3420 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14032WÈÄ

LL14032GÈÄ

LL14032EÈÄ

LL14032KÈÄ

35 4575  3420 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM14032WÈÄ

LM14032GÈÄ

LM14032EÈÄ

LM14032KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | Spot-32° W | Wide-95° A | Asymm.-140°X45°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Consigliata l'installazione su pali conici Ø60. Non idoneo per pali Still.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

68 2 
5/

8"

682 5/8"

498

19 5/8"

Flag 430 Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX.

35 4575  3420 ĄõĮ220-240ĮV 

LL14012WÈÄ

LL14012GÈÄ

LL14012EÈÄ

LL14012KÈÄ

35 4575  3420 ĄõĮ220-240ĮV DALI2 

LM14012WÈÄ

LM14012GÈÄ

LM14012EÈÄ

LM14012KÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | Spot-32° W | Wide-95° A | Asymm.-140°X45°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con staffa a 5 step di regolazione in alluminio verniciato.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

68
2 5/8"

68
2 5/8"

75
3"

46
4

18
 1

/4
"

Flag 430 Reg
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Palo Flag

Palo in alluminio estruso verniciato H 4000 mm e H 3000 mm completo di coperchi 

l'installazione di 1 o 2 Flag. Per un'installazione a terra si consiglia di interrare il palo di 

Flag Post
Painted extruded aluminium pole H 4000 mm and H 3000 mm complete with removable covers 
(to be removed to accommodate the light fixtures). Suitable for the installation of 1 or 2 Flag. For 
a ground installation it is recommended to place the pole at least 500 mm underground. For an 
above-ground installation use the Flag Post fixing base.

Flag Poteau
Poteau en aluminium extrudé peint H 4000 mm et H 3000 mm (H 500 mm enterré) avec 
couvercles amovibles (à retirer pour appliquer les appareils). Convient pour l'installation de 1 ou 
2 Flag. Pour une installation au sol, il est recommandé d'enterrer le poteau d'au moins 500 mm. 
Pour une installation hors sol, utilisez l'accessoire Base de fixation de poteau Flag.

Flag Poste
Poste de aluminio extruido pintado H 4000 mm y H 3000 mm (enterrado H 500 mm) con tapas 
amovibles (a retirar en el caso de que se apliquen aparatos). Adecuado para la instalación de 1 o 
2 Flag. Para una instalación en el suelo, se recomienda enterrar el poste al menos 500 mm bajo 
tierra. Para una instalación sobre el suelo, utilice el accesorio Base de fijación del Poste Flag.

 H 3000 mm
Col. Code

LB140001W

LB140001G

LB140001E

LB140001K

 H 4000 mm
Col. Code

LB140002W

LB140002G

LB140002E

LB140002K

30
00

 -
 4

00
0

11
8 

1/
8"

 - 
15

7 
1/

2"

68
2 5/8"

68

2 5/8"

Adattatore palo Ø 60 Flag

Adattatore per installazione Flag su palo standard Ø60 mm in 
alluminio verniciato.

Flag adapter for Post Ø 60
Flag adapter for installation on a standard Ø60 mm post.

Adaptateur poteau Ø60 Flag
Adaptateur pour installation Flag sur poteau standard Ø60 mm.

Adaptador poste Ø60 Flag
Adaptador para la instalación Flag sobre palo estándar de Ø60 mm.

Col. Code

LB140000W

LB140000G

LB140000E

LB140000K 68
2 5/8"

682 5/8"
68 2 
5/

8"

Staffa Palo Flag

Staffa per il fissaggio del Palo Flag fuori terra.

Flag Post fixing base
Base for fixing the Flag Post above ground.

Base de fixation de poteau Flag
Base pour fixer le poteau Flag au-dessus du sol.

Base de fijación del Poste Flag
Base para fijar el Poste Flag sobre el suelo.

60
0 

23
 5

/8
"

200

7 7/8"
2007 7/8"

ø 60

ø 2 3/8"

Col. Code

LB140004W

LB140004G

LB140004E

LB140004K

LB1400040*

* Acciaio zincato   
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30
00

30
00

50
0

50
0

40
00

40
00

30
0

Asola
132x38

30
0

Asola
132x38

H Col. Code

H3500

PL350CIIB

PL350CIIK

PL350CIIE

H4500

PL450CIIB

PL450CIIK

PL450CIIE

Zenit cilindrico da interrare  |  Zenit cylindrical 

inground  |  Zenit cylindrique à enterrer  |  Zenit 

cilíndrico enterrado 

Zenit cilindrico con piastra  |  Zenit cylindrical 

with plate  |  Zenit cylindrique avec plaque de 

fixation  |  Zenit cilíndrico con placa de fijación 

H Col. Code

H3000

PL300CIPB

PL300CIPK

PL300CIPE

H4000

PL400CIPB

PL400CIPK

PL400CIPE

PALO ZENIT CILINDRICO
208



Kit tirafondo per piastra di fissaggio  |  Pull Kit 

with fixing plate  |  Kit de traction avec plaque de 

fixation  |  Kit de tirador con placa de fijación

Col. Code

PB000001

Code

m m mm mm mm x mm kg m2 m x m x m

PL350CII 3 0,5 60 3 NO 16 0,66 0,70 × 0,70 × 0,60

PL450CII 4 0,5 60 3 NO 20 0,85 0,70 × 0,70 × 0,60

Tappo  |  Cap  |  Couvercle  |  Tapón

Col. Code

PB000002

Code

m m mm mm x mm mm mm mm mm kg m2 m x m x m

PL300CIP 3 60 3 NO 200 180 M16 300 17 0,77 0,70 x 0,70 x 0,60

PL400CIP 4 60 3 NO 200 180 M16 300 22 0,95 0,70 x 0,70 x 0,60

Zenit cilindrico da interrare |  Zenit cylindrical inground  |  Zenit cylindrique à enterrer 

Zenit cilíndrico enterrado

Zenit cilindrico con piastra  |  Zenit cylindrical with plate  |  Zenit cylindrique avec plaque de fixation 

Zenit cilíndrico con placa de fijación

peso di 2500 kg/mc. Le seguenti sono indicazioni di massima: il dimensionamento di un plinto di fondazione deve essere sempre dimensionato da un Ingegnere iscritto 
all’Albo.

21
5

60

M16

300

Traversa Zenit  |  Crossbar Zenit   |  Traverse Zenit

Travesaño Zenit

 

500 mm
Col. Code

PB00003B

PB00003K

PB00003E

1000 mm
Col. Code

PB00004B

PB00004K

PB00004E

1000

25
0

70

500

25
0

70

C
O

LO
U

R
S

Grey anthracite RAL 7021CortenBlack RAL 9005

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios
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50
0

40
00

40
00

60
00

80
0

60
0

30
0

18
00

15
00

12
00

12
00

Asola
186x45

Asola
132x38

Asola
132x38

Asola
186x45

60
00

PALO ZENIT CONICO

H Col. Code

H4500

PL450COIB

PL450COIK

PL450COIE

H6800

PL680COIB

PL680COIK

PL680COIE

Zenit conico da interrare  |  Zenit conical 

inground  |  Zenit conique à enterrer  |  Zenit 

cónico enterrado 

Zenit cilindrico con piastra  |  Zenit conical with 

plate  |  Zenit conique avec plaque de fixation  |  

Zenit cónico con placa de fijación 

H Col. Code

H4000

PL400COPB

PL400COPK

PL400COPE

H6000

PL600COPB

PL600COPK

PL600COPE

210



Per asola 132x38
Col. Code

PB00001B

PB00001K

PB00001E

Per asola 186x45
Col. Code

PB00002B

PB00002K

PB00002E

Code

m m mm mm mm mm x mm kg m2 m x m x m

PL450COI 4 0,5 105 60 3 132 x 38 28 1,17 0,90 x 0,90 x 0,60

PL680COI 6 0,8 128 60 3 186 x 45 48 2,01 1,10 x 1,10 x 0,90

Code

m m mm mm mm x mm mm mm mm mm kg m2 m x m x m

PL400COP 4 100 60 3 132 x 38 250 180 M16 300 30 1,20 0,90 x 0,90 x 0,60

PL600COP 6 120 60 3 186 x 45 250 180 M16 300 48 1,90 1,10 x 1,10 x 0,90

Zenit conico da interrare |  Zenit conical inground  |  Zenit conique à enterrer  |  Zenit cónico enterrado

Zenit conico con piastra  |  Zenit conical with plate  |  Zenit conique avec plaque de fixation 

Zenit cónico con placa de fijación

15
8

65

21
2

72

Portello e morsettiera per palo Conico  |  Hatch 

and terminal block for Zenit conical  |  Trappe et 

bornier pour Zenit conique  |  Trampilla y bloque de 

terminales para Zenit cónico

Traversa Zenit  |  Crossbar Zenit   |  Traverse Zenit

Travesaño Zenit

 

500 mm
Col. Code

PB00003B

PB00003K

PB00003E

1000 mm
Col. Code

PB00004B

PB00004K

PB00004E

1000

25
0

70

500

25
0

70

C
O

LO
U

R
S

Grey anthracite RAL 7021CortenBlack RAL 9005

peso di 2500 kg/mc. Le seguenti sono indicazioni di massima: il dimensionamento di un plinto di fondazione deve essere sempre dimensionato da un Ingegnere iscritto 
all’Albo.

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios
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PAD

Ê Pad Mini

Ê Pad

Ê Pad RGBW

Ê Pad Maxi

Ê Pad Maxi RGBW
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Installazione Terra - Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 220-240 V - 24V

Versioni DALI2

PAD  

Black Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium

Scopri la gamma

Ё66

WHITE
+

NEW

PAD
MINI

PAD

PAD
MAXI

NEW

NEW

214



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 1000 795 ĎõĮ220-240ĮV 
LL157010ÈÄ

LL157015ÈÄ

8 1000 795 ąöĮ24V 
LT157010ÈÄ

LT157015ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 12° M | 20° A | 20° X 45°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione on-off: cavo 0,8m H07RN-F 3X1. Versione 24V: cavo 0,8m Li9Y11Y 2X0,75mmq / PUR H.F 300V.

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

96 3 
3/

4"

993 7/8"

ø 68

ø 2 5/8"

80

3 1/8"

Pad Mini

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2.550 2030 ĎõĮ220-240ĮV 
LL157000ÈÄ

LL157005ÈÄ

20 2.550 2030 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 
LM157000ÈÄ

LM157005ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 10° M | 30° A | 15° X 40°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

11
6

4 
5/

8"

1164 5/8"

ø 88

ø 3 1/2"

102

3 7/8"

Pad

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

27 2.250 1070
ąöĮ24V

DMX 512

LX157000È

LX157005È

* Complete the CODE È OPTIC S | 10° M | 30° A | 15° X 40°

Cavo: 0,8m Li2YCYv (TP) 2X0,75.

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

11
6

4 
5/

8"

1164 5/8"

ø 88

ø 3 1/2"

102

3 7/8"

Pad RGBW

WHITE
+
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

35 4750 4.175 ĎõĮ220-240ĮV 
LL157020ÈÄ

LL157025ÈÄ

35 4750 4.175 ĎõĮ220-240ĮV DALI 
LM157020ÈÄ

LM157025ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 10° M | 20° L | 45° A | 20° X 45°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

17
7

7"

2238 3/4"

ø 129

ø 5 1/8"

147

5 3/4"

Pad Maxi

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

40 3100 2365
ĎõĮ220-240ĮV 
DMX 512

LX157020È

LX157025È

* Complete the CODE È OPTIC S | 10° M | 20° L | 45° A | 20° X 45°

NEW

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

17
7

7"

2238 3/4"

ø 129

ø 5 1/8"

147

5 3/4"

Pad Maxi RGBW

WHITE
+
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PAD MINI PAD PAD  MAXI

PAD
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WHITE
+

Con la versione PAD RGBW 
abbinato al controller DMX 512 

effetti di luce.
With the PAD RGBW version 
combined with the DMX 512 
controller, multiple lighting 
effects can be created.
La version PAD RGBW combinée 
au contrôleur DMX 512 permet 
de créer de multiples effets 
d'éclairage.
Con la versión PAD RGBW 
combinada con el controlador 
DMX 512, se pueden crear 
múltiples efectos de iluminación

Centralina DMX 512 RBGW a 4 zone

Col. Code

LBX001234

Centralina DMX 512 RGBW a 4 zone, progettata per offrire un controllo 
avanzato e personalizzato dell’illuminazione. Ogni zona può essere 
impostata individualmente su un colore specifico, consentendo di creare 
atmosfere dinamiche e su misura per qualsiasi ambiente.
Per ogni zona (1, 2, 3, 4) va abbinato un canale DMX del prodotto. In fase di 

configurati i prodotti, per garantire il corretto funzionamento del sistema. 

assegnati allo stesso canale DMX e quindi sincronizzati tra loro.
Questo accessorio consente di ottenere effetti scenografici precisi e 
personalizzati, ideali per contesti decorativi e professionali.

desiderato per ogni prodotto. Per ulteriori informazioni o assistenza 
tecnica, contattare tecnico@lombardo.it

DMX 512 RBGW 4-zone controller
4-zone DMX 512 RGBW controller designed to offer advanced and customised 
lighting control. Each zone can be individually set to a specific colour, allowing 
you to create dynamic atmospheres tailored to any environment.
For each zone (1, 2, 3, 4) a DMX channel of the product must be matched. When 
ordering, you must specify the DMX channel number on which the products 
are to be configured to ensure correct system operation. There is no limit to the 
number of products per zone: several products can be assigned to the same 
DMX channel and thus synchronised with each other.
This accessory allows you to obtain precise and customised scenographic 
effects, ideal for decorative and professional contexts.
IMPORTANT: When ordering, you must specify the desired DMX channel for 
each product. For further information or technical assistance, please contact 
tecnico@lombardo.it

Contrôleur DMX 512 RBGW 4 zones
Contrôleur 4 zones DMX 512 RGBW conçu pour offrir un contrôle avancé et 
personnalisés de l'éclairage. Chaque zone peut être réglée individuellement sur 
une couleur spécifique, ce qui permet de créer des atmosphères dynamiques 
adaptées à chaque environnement.
Pour chaque zone (1, 2, 3, 4), un canal DMX du produit doit être associé. Lors 
de la commande, vous devez spécifier le numéro du canal DMX sur lequel 
les produits doivent être configurés afin d'assurer le bon fonctionnement du 

système. Le nombre de produits par zone n'est pas limité : plusieurs produits 
peuvent être assignés au même canal DMX et ainsi être synchronisés entre eux.
Cet accessoire permet d'obtenir des effets scénographiques précis et 
personnalisés, idéaux pour les contextes décoratifs et professionnels.
IMPORTANT : Lors de la commande, vous devez spécifier le canal DMX souhaité 
pour chaque produit. Pour de plus amples informations ou une assistance 
technique, veuillez contacter tecnico@lombardo.it

Controlador de 4 zonas RBGW DMX 512
Controlador DMX 512 RGBW de 4 zonas diseñado para ofrecer un control 
avanzado y personalizado de la iluminación. Cada zona puede ajustarse 
individualmente a un color específico, lo que permite crear atmósferas 
dinámicas adaptadas a cualquier entorno.
Para cada zona (1, 2, 3, 4) debe coincidir un canal DMX del producto. Al 
realizar el pedido, debe especificar el número de canal DMX en el que se van 
a configurar los productos para garantizar el correcto funcionamiento del 
sistema. No hay límite en el número de productos por zona: varios productos 
pueden asignarse al mismo canal DMX y sincronizarse así entre sí.
Este accesorio permite obtener efectos escenográficos precisos y 
personalizados, ideales para contextos decorativos y profesionales.
IMPORTANTE: Al realizar el pedido, debe especificar el canal DMX deseado 
para cada producto. Para más información o asistencia técnica, póngase en 
contacto con tecnico@lombardo.it

120

4 3/4"
371 1/2"

80 3  
1/

8"
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S 10° PAD 20W A 15° X 40° PAD 20W

LUX
150,00
35,00
20,00
10,00
0,00

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

1m1m

4m

30
°

1m1m

4m

30
°

1m1m

4m

30
°

M 30° PAD 20W
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ROL

Ê Rol 600

Ê Rol 600 RGBW

Ê Rol 900

Ê Rol 1200

Ê Rol 1200 RGBW

Ê In-Rol 600

Ê In-Rol 600 RGBW

Ê In-Rol 900

Ê In-Rol 1200

Ê In-Rol 1200 RGBW



Installazione Terra - Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione 220-240 V

Versioni

ROL  
C

O
LO

U
R

S

Black Anodized Alluminium

Scopri la gamma

Ё66

WHITE
+

ROL
600

ROL
900

ROL
1200

226



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

35 4.200 3130 ĎõĮ220-240ĮV LL156060ÈÄ

35 4.200 3130 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 LM156060ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

82 3  
1/

4"

78
3 1/8"

606

23 7/8"

Rol 600

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

35 4.200 2610
ĎõĮ220-240ĮV  
DMX 512

LX156060È

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer

Predisposto per doppio ingresso alimentazione.

NEW

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó 82 3 

1/
4"

78
3 1/8"

606

23 7/8"

Rol 600 RGBW

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

50 6.100 4620 ĎõĮ220-240ĮV LL156090ÈÄ

50 6.100 4620 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 LM156090ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

78
3 1/8"

82 3 
1/

4"

906

35 5/8"

Rol 900

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

70 8.200 6160 ĎõĮ220-240ĮV LL156012ÈÄ

70 8.200 6160 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 LM156012ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó 82 3 

1/
4"

1206

47 1/2"

78
3 1/8"

Rol 1200

WHITE
+
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Connettore maschio/femmina 4 poli ON-OFF

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie on-

4-pin male/female connector ON-OFF
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series on-off. Suitable 
for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 4 broches ON-OFF
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série on-off. Convient 
pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 4 polos ON-OFF
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie on-off. Adecuado 
para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156001
672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Connettore maschio/femmina 5 poli DALI

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie 

5-pin male/female connector DALI
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series DALI. Suitable 
for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 5 broches DALI
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série 
DALI. Convient pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 5 polos DALI
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie 
DALI. Adecuado para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156002

672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Connettore femmina  

+ Tappo chiusura fine linea ON-OFF

Female connector + End cap ON-OFF
Accessory not included in Rol and In-Rol products. Suitable for ø7/13.5 
cable.

Connecteur femelle + Couvercle d'extrémité ON-OFF
Accessoire non inclus dans les produits Rol et In-Rol. Convient pour un 
câble ø7/13,5.

Conector hembra + Tapa ON-OFF
Accesorio no incluido en los productos Rol e In-Rol. Adecuado para cable 
ø7/13,5.

Col. Code

LB156003 732 7/8"

24 
1"

Connettore femmina  

+ Tappo chiusura fine linea DALI

Female connector + End cap DALI
Accessory not included in Rol and In-Rol products. Suitable for ø7/13.5 
cable.

Connecteur femelle + Couvercle d'extrémité DALI
Accessoire non inclus dans les produits Rol et In-Rol. Convient pour un 
câble ø7/13,5.

Conector hembra + Tapa DALI
Accesorio no incluido en los productos Rol e In-Rol. Adecuado para cable 
ø7/13,5.

Col. Code

LB156004 732 7/8"

24 
1"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

70 8.200 5140
ĎõĮ220-240ĮV  
DMX 512

LX156012È

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer

Predisposto per doppio ingresso alimentazione.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó 82 3 

1/
4"

1206

47 1/2"

78
3 1/8"

Rol 1200 RGBW NEW

WHITE
+
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Dimensioni disponibili.
Available sizes.
Tailles disponibles.
Tamaños disponibles.

1200

1200

900

900

600

600

IN-ROL

ROL

R
O

L 600

229



WHITE
+

Con la versione ROL RGBW 
abbinato al controller DMX 512 

effetti di luce.
With the ROL RGBW version 
combined with the DMX 512 
controller, multiple lighting 
effects can be created.
La version ROL RGBW combinée 
au contrôleur DMX 512 permet 
de créer de multiples effets 
d'éclairage.
Con la versión ROL RGBW 
combinada con el controlador 
DMX 512, se pueden crear 
múltiples efectos de iluminación

Centralina DMX 512 RBGW a 4 zone

Col. Code

LBX001234

Centralina DMX 512 RGBW a 4 zone, progettata per offrire un controllo 
avanzato e personalizzato dell’illuminazione. Ogni zona può essere 
impostata individualmente su un colore specifico, consentendo di creare 
atmosfere dinamiche e su misura per qualsiasi ambiente.
Per ogni zona (1, 2, 3, 4) va abbinato un canale DMX del prodotto. In fase di 

configurati i prodotti, per garantire il corretto funzionamento del sistema. 

assegnati allo stesso canale DMX e quindi sincronizzati tra loro.
Questo accessorio consente di ottenere effetti scenografici precisi e 
personalizzati, ideali per contesti decorativi e professionali.

desiderato per ogni prodotto. Per ulteriori informazioni o assistenza 
tecnica, contattare tecnico@lombardo.it

DMX 512 RBGW 4-zone controller
4-zone DMX 512 RGBW controller designed to offer advanced and customised 
lighting control. Each zone can be individually set to a specific colour, allowing 
you to create dynamic atmospheres tailored to any environment.
For each zone (1, 2, 3, 4) a DMX channel of the product must be matched. When 
ordering, you must specify the DMX channel number on which the products 
are to be configured to ensure correct system operation. There is no limit to the 
number of products per zone: several products can be assigned to the same 
DMX channel and thus synchronised with each other.
This accessory allows you to obtain precise and customised scenographic 
effects, ideal for decorative and professional contexts.
IMPORTANT: When ordering, you must specify the desired DMX channel for 
each product. For further information or technical assistance, please contact 
tecnico@lombardo.it

Contrôleur DMX 512 RBGW 4 zones
Contrôleur 4 zones DMX 512 RGBW conçu pour offrir un contrôle avancé et 
personnalisés de l'éclairage. Chaque zone peut être réglée individuellement sur 
une couleur spécifique, ce qui permet de créer des atmosphères dynamiques 
adaptées à chaque environnement.
Pour chaque zone (1, 2, 3, 4), un canal DMX du produit doit être associé. Lors 
de la commande, vous devez spécifier le numéro du canal DMX sur lequel 
les produits doivent être configurés afin d'assurer le bon fonctionnement du 

système. Le nombre de produits par zone n'est pas limité : plusieurs produits 
peuvent être assignés au même canal DMX et ainsi être synchronisés entre eux.
Cet accessoire permet d'obtenir des effets scénographiques précis et 
personnalisés, idéaux pour les contextes décoratifs et professionnels.
IMPORTANT : Lors de la commande, vous devez spécifier le canal DMX souhaité 
pour chaque produit. Pour de plus amples informations ou une assistance 
technique, veuillez contacter tecnico@lombardo.it

Controlador de 4 zonas RBGW DMX 512
Controlador DMX 512 RGBW de 4 zonas diseñado para ofrecer un control 
avanzado y personalizado de la iluminación. Cada zona puede ajustarse 
individualmente a un color específico, lo que permite crear atmósferas 
dinámicas adaptadas a cualquier entorno.
Para cada zona (1, 2, 3, 4) debe coincidir un canal DMX del producto. Al 
realizar el pedido, debe especificar el número de canal DMX en el que se van 
a configurar los productos para garantizar el correcto funcionamiento del 
sistema. No hay límite en el número de productos por zona: varios productos 
pueden asignarse al mismo canal DMX y sincronizarse así entre sí.
Este accesorio permite obtener efectos escenográficos precisos y 
personalizados, ideales para contextos decorativos y profesionales.
IMPORTANTE: Al realizar el pedido, debe especificar el canal DMX deseado 
para cada producto. Para más información o asistencia técnica, póngase en 
contacto con tecnico@lombardo.it

120

4 3/4"
371 1/2"

80 3  
1/

8"
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Vetro antigraffio.
Scratch-resistant glass.
Verre anti-rayures.
Cristal resistente a 
los arañazos.

Staffe di fissaggio regolabili.
Adjustable fixing brackets.
Supports de fixation réglables.
Soportes de fijación ajustables.

Led ad alta potenza.
High-power LEDs.
LED haute puissance.
LED de alta potencia.

231



R
O

L 1200
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R
O

L 900
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S 30° ROL 900 50W

M 50° ROL 900 50W  ROL 900 50W

E 12° X 35° ROL 900 50W

LUX
500,00
150,00
50,00
25,00
10,00
0,00

Fasci luminosi 
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

1m1m

0,5m

1m1m

0,5m

1m1m

0,5m

1m1m

1m
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M 50° IN-ROL 900 50W  IN-ROL 900 50W

LUX
150,00
50,00
25,00
10,00
0,00

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

S 30° E 12° X 35° IN-ROL 900 50W

1m1m

0,5m

1m1m

0,5m

1m1m

0,5m

1m1m

1m
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Installazione Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione 220-240 V

Versioni

C
O

LO
U

R
S

Black Anodized Alluminium

Scopri la gamma

Ё67

WHITE
+

600 900

1200
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

35 4.200 3130 ĎõĮ220-240ĮV LL156160ÈÄ

35 4.200 3130 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 LM156160ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēČó

605

23 7/8"

65
2 1/2"

66 2  
5/

8"

In-Rol 600

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

35 4.200 2610
ĎõĮ220-240ĮV 
DMX 512

LX156160È

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer

NEW

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēČó

605

23 7/8"

65
2 1/2"

66 2  
5/

8"

In-Rol 600 RGBW

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

50 6.100 4620 ĎõĮ220-240ĮV LL156190ÈÄ

50 6.100 4620 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 LM156190ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēČó

905

35 5/8"

65
2 1/2"

66 2  
5/

8"

In-Rol 900

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

70 8.200 6160 ĎõĮ220-240ĮV LL156112ÈÄ

70 8.200 6160 ĎõĮ220-240ĮV DALI2 LM156112ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēČó

1205

47 1/2"

652 1/2"

66 2 
5/

8"

In-Rol 1200

WHITE
+
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Armatura da incasso In-Rol 600

Recess box In-Rol 600

Armature à encastrer In-Rol 600

Caja de empotrar In-Rol 600

Col. Code

LB156060
608

23 7/8''

101
4''

12
8

5'
'

Armatura da incasso In-Rol 900

Recess box In-Rol 900

Armature à encastrer In-Rol 900

Caja de empotrar In-Rol 900

Col. Code

LB156090

908

35 3/8''

101
4''

12
8

5'
'

Armatura da incasso In-Rol 1200

Recess box In-Rol 1200

Armature à encastrer In-Rol 1200

Caja de empotrar In-Rol 1200

Col. Code

LB156012

1208

47 1/2''

101
4''

12
8

5'
'

Connettore maschio/femmina 4 poli ON-OFF

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie on-

4-pin male/female connector ON-OFF
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series on-off. Suitable 
for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 4 broches ON-OFF
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série on-off. Convient 
pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 4 polos ON-OFF
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie on-off. Adecuado 
para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156001
672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Connettore maschio/femmina 5 poli DALI

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie 

5-pin male/female connector DALI
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series DALI. Suitable 
for ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 5 broches DALI
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série 
DALI. Convient pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 5 polos DALI
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie 
DALI. Adecuado para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156002

672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

70 8.200 5140
ĎõĮ220-240ĮV  
DMX 512

LX156112È

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 50° E | 12 X 35° W | Wall-washer

NEW

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēČó 1205

47 1/2"

652 1/2"

66 2 
5/

8"

In-Rol 1200 RGBW

WHITE
+
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Centralina DMX 512 RBGW a 4 zone

Col. Code

LBX001234

Centralina DMX 512 RGBW a 4 zone, progettata per offrire un controllo 
avanzato e personalizzato dell’illuminazione. Ogni zona può essere 
impostata individualmente su un colore specifico, consentendo di creare 
atmosfere dinamiche e su misura per qualsiasi ambiente.
Per ogni zona (1, 2, 3, 4) va abbinato un canale DMX del prodotto. In fase di 

configurati i prodotti, per garantire il corretto funzionamento del sistema. 

assegnati allo stesso canale DMX e quindi sincronizzati tra loro.
Questo accessorio consente di ottenere effetti scenografici precisi e 
personalizzati, ideali per contesti decorativi e professionali.

desiderato per ogni prodotto. Per ulteriori informazioni o assistenza 
tecnica, contattare tecnico@lombardo.it

DMX 512 RBGW 4-zone controller
4-zone DMX 512 RGBW controller designed to offer advanced and customised 
lighting control. Each zone can be individually set to a specific colour, allowing 
you to create dynamic atmospheres tailored to any environment.
For each zone (1, 2, 3, 4) a DMX channel of the product must be matched. When 
ordering, you must specify the DMX channel number on which the products 
are to be configured to ensure correct system operation. There is no limit to the 
number of products per zone: several products can be assigned to the same 
DMX channel and thus synchronised with each other.
This accessory allows you to obtain precise and customised scenographic 
effects, ideal for decorative and professional contexts.
IMPORTANT: When ordering, you must specify the desired DMX channel for 
each product. For further information or technical assistance, please contact 
tecnico@lombardo.it

Contrôleur DMX 512 RBGW 4 zones
Contrôleur 4 zones DMX 512 RGBW conçu pour offrir un contrôle avancé et 
personnalisés de l'éclairage. Chaque zone peut être réglée individuellement sur 
une couleur spécifique, ce qui permet de créer des atmosphères dynamiques 
adaptées à chaque environnement.
Pour chaque zone (1, 2, 3, 4), un canal DMX du produit doit être associé. Lors 
de la commande, vous devez spécifier le numéro du canal DMX sur lequel 
les produits doivent être configurés afin d'assurer le bon fonctionnement du 

système. Le nombre de produits par zone n'est pas limité : plusieurs produits 
peuvent être assignés au même canal DMX et ainsi être synchronisés entre eux.
Cet accessoire permet d'obtenir des effets scénographiques précis et 
personnalisés, idéaux pour les contextes décoratifs et professionnels.
IMPORTANT : Lors de la commande, vous devez spécifier le canal DMX souhaité 
pour chaque produit. Pour de plus amples informations ou une assistance 
technique, veuillez contacter tecnico@lombardo.it

Controlador de 4 zonas RBGW DMX 512
Controlador DMX 512 RGBW de 4 zonas diseñado para ofrecer un control 
avanzado y personalizado de la iluminación. Cada zona puede ajustarse 
individualmente a un color específico, lo que permite crear atmósferas 
dinámicas adaptadas a cualquier entorno.
Para cada zona (1, 2, 3, 4) debe coincidir un canal DMX del producto. Al 
realizar el pedido, debe especificar el número de canal DMX en el que se van 
a configurar los productos para garantizar el correcto funcionamiento del 
sistema. No hay límite en el número de productos por zona: varios productos 
pueden asignarse al mismo canal DMX y sincronizarse así entre sí.
Este accesorio permite obtener efectos escenográficos precisos y 
personalizados, ideales para contextos decorativos y profesionales.
IMPORTANTE: Al realizar el pedido, debe especificar el canal DMX deseado 
para cada producto. Para más información o asistencia técnica, póngase en 
contacto con tecnico@lombardo.it

120

4 3/4"
371 1/2"

80 3  
1/

8"
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CNC

243

Ê CNC Oval

Ê CNC Oval 
Superficie

Ê CNC Oval 
Garden 40

Ê CNC Oval 
Garden 100

Ê CNC Oval Post 40

Ê CNC Oval Post 100

Ê CNC 35 2.0 
Trimless T

Ê CNC 35 2.0 
Trimless T 
Asimmetrico

Ê CNC 35 2.0 
Trimless Q

Ê CNC 35 2.0 
Trimless Q 
Asimmetrico

Ê CNC 50 2.0 
Trimless T

Ê CNC 50 2.0 
Trimless T 
Asimmetrico

Ê CNC 50 2.0 
Trimless Q

Ê CNC 50 2.0 
Trimless Q 
Asimmetrico

Ê CNC 25 2.0 T

Ê CNC 25 2.0 T  
Full Resin

Ê CNC 25 2.0 Q

Ê CNC 25 2.0 Q 
Full Resin

Ê CNC 35 2.0 T

Ê CNC 35 2.0 T  
Full Resin

Ê CNC 35 2.0 Q

Ê CNC 35 2.0 Q 
Full Resin

Ê CNC 35 2.0 
Swing

Ê CNC 35 2.0 
Swing Superficie

Ê CNC 35 2.0 
Swing Garden 40

Ê CNC 35 2.0 
Swing Garden 100

Ê CNC 35 2.0 
Swing Post 40

Ê CNC 35 2.0 
Swing Post 100

Ê CNC 50 2.0 T

Ê CNC 50 2.0 T  
Full Resin

Ê CNC 49 CL

Ê CNC 49 C2L

Ê CNC 49 C4L

Ê CNC 49 C180

Ê CNC 49 QL

Ê CNC 49 Q2L

Ê CNC 49 Q4L

Ê CNC 99 CL

Ê CNC 99 C2L

Ê CNC 99 C4L

Ê CNC 99 C180

Ê CNC 99 C Up

Ê CNC 99 QL

Ê CNC 99 Q2L

Ê CNC 99 Q4L

Ê CNC 100 L

Ê CNC 100 2L

Ê CNC 100 Up

Ê CNC 120 T

Ê CNC 150

Ê CNC 25 T

Ê CNC 25 Q

Ê CNC 35 T

Ê CNC 35 T Up

Ê CNC 35 Q

Ê CNC 35 Q Up

Ê CNC 35 Top S

Ê CNC 35 Top L

Ê CNC 35 Mask

Ê CNC 35 Swing

Ê CNC 35  
Swing Spot

Ê CNC 50 T

Ê CNC 50 T Up

Ê CNC 50 Top L

Ê CNC 50 Top 2L

Ê CNC 50 Swing

Ê CNC 50  
Swing Spot
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CNC OVAL
The range

NEW

CNC OVAL

CNC OVAL
GARDEN 100

CNC OVAL
SUPERFICIE

CNC OVAL
POST 40

CNC OVAL
GARDEN 40

CNC OVAL
POST 100

CNC OVAL CNC OVAL
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CNC 35 2.0 
TRIMLESS

CNC 35 2.0 
TRIMLESS 

ASIMMETRICO
CNC 50 2.0 
TRIMLESS

CNC 50 2.0 
TRIMLESS 

ASIMMETRICO

pag.262 pag.262 pag.262 pag.262

Caratteristiche
Characteristics
Caractéristiques
Caraterísticas

 ŋ47Ć  ŋ47Ć  ŋ47Ć  ŋ47Ć

Emissione
Emission
Émission
Emisión

   
  

      

Colore della luce
LED colour
Couleur du LED
Color LED

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

1 | 2200K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

1 | 2200K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

1 | 2200K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

1 | 2200K

Inclinazione ottiche
Optics
Optique
Ópticas

S | 20°

M | 30°

L | 45°

D | Diff.

S | 20°

M | 30°

L | 45°

D | Diff.

S | 20°

M | 30°

L | 45°

D | Diff.

S | 20°

M | 30°

L | 45°

D | Diff.

Potenza
Output
Puissance
Potencia

2 W
150 LM

2 W
150 LM

6,5 W
294 LM

6,5 W
294 LM

Alimentazione
Power supply
Alimentation
Alimentación

24 V 24 V 24 V 24 V

Forma
Shape
Forme
Forma

         

CNC 2.0 TRIMLESS NEW

CNC 35 2.0 
TRIMLESS

CNC 35 2.0 
TRIMLESS

CNC 50 2.0 
TRIMLESSCNC 50 2 0

The range
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CNC 25 2.0 CNC 35 2.0 CNC 50 2.0

pag.272 pag.276 pag.290

Caratteristiche
Characteristics
Caractéristiques
Caraterísticas

Ĉ500ē Ĉ500ē Ĉ500ē

Emissione
Emission
Émission
Emisión

   
  

   

Colore della luce
LED colour
Couleur du LED
Color LED

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

1 | 2200K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

1 | 2200K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

1 | 2200K

Inclinazione ottiche
Optics
Optique
Ópticas

S | 30°

M | 40°

D | Diff.

S | 20°

M | 30°

L | 45°

D | Diff.

S | 25°

M | 30°

L | 50°

D | Diff.

Potenza
Output
Puissance
Potencia

2 W
75 - 150 LM

2 W
48 - 150 LM

6,5 W
252 - 694 LM

Alimentazione
Power supply
Alimentation
Alimentación

24V
500mA - 6V

24V
500mA - 6V

24V
500mA - 15V

Forma
Shape
Forme
Forma

     

CNC 2.0
The range

CNC 25 2 0 CNC 35 2 0
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CNC 25 2.0
T

CNC 35 2.0 SWING

CNC 35 2.0 SWING
GARDEN 100

CNC 25 2.0
Q FULL RESIN

CNC 25 2.0
T FULL RESIN

CNC 35 2.0 SWING
SUPERFICIE

CNC 35 2.0 SWING
POST 40

CNC 25 2.0
Q

CNC 35 2.0 SWING
GARDEN 40

CNC 35 2.0 SWING
POST 100

Ê CNC 25 2.0

Ê CNC 35 SWING 2.0

CNC 35 2.0
T

CNC 35 2.0
Q FULL RESIN

CNC 35 2.0
T FULL RESIN

CNC 35 2.0
Q

Ê CNC 35 2.0

CNC 50 2.0
T

CNC 50 2.0
T FULL RESIN

Ê CNC 50 2.0

CNC 35 2 0 SWING



CNC 49 CNC 99 CNC 120 CNC 150

pag.294 pag.298 pag.308 pag.312

Caratteristiche
Characteristics
Caractéristiques
Caraterísticas

 Ć 53°Ĕ
Ĉ500ē
Ĉ1000ē

 Ć 53°Ĕ
Ĉ500ē
ĉ 2000ē

 Ć 60°Ĕ
ĉ 2000ē

 Ć 58°Ĕ
ĉ 2000ē

Emissione
Emission
Émission
Emisión

   

Colore della luce
LED colour
Couleur du LED
Color LED

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

Inclinazione ottiche
Optics
Optique
Ópticas

- -

S | Spot-25°

M | 60°

A | Asymm.

D | Diff.

B | Blade

S | 12°

M | 24°

L | 32°

Potenza
Output
Puissance
Potencia

2 W
240 LM

5 W
470 LM

9 W
1000 LM

20W
2800 LM

Alimentazione
Power supply
Alimentation
Alimentación

24 V 24 V 700 mA - 12V
12/24 V 600 mA - 35V

Forma
Shape
Forme
Forma

    

CNC 99 CNC 120 CNC 150

CNC
The range
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CNC 25* CNC 35* CNC 50* CNC 100*

pag.314 pag.318 pag.324 pag.304

 Ć 65°Ĕ
Ĉ500ē

 Ć 65°Ĕ
Ĉ500ē
Ĉ1000ē

 Ć 65°Ĕ
Ĉ450ē
Ĉ500ē
ĉ 2000ē

 Ć 50°Ĕ
Ĉ280ē
ĉ 2000ē

   
  

   

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

B | Blue

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

B | Blue

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

N | 4000K

3 | 3000K

2 | 2700K

S | 15°

M | 30°

D | Diff.

S | 14°

M | 29°

L | 46°

D | Diff.

S | 13°

M | 24°

L | 53°

D | Diff.

-

2 W
180 LM

2 W
180 LM

6,5 W
650 LM

3 - 5 W
215 - 430 LM

500 mA - 4.8 V 
12/24 V

500 mA - 4.8V 
12/24 V

500 mA - 14 V 
24 V

700 mA - 3.10 V | 700 mA - 6.20V
220 - 240 V

     

CNC 100*CNC 25* CNC 35*

Fino ad esaurimento.*
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CNC 99
CL

CNC 99
C UP

CNC 99
Q2L

CNC 99
C2L

CNC 99
QL

CNC 99
Q4L

CNC 99
C4L

CNC 99
C180

Finto incasso.Ê CNC 99

CNC 120
T

CNC 150

Ê CNC 120 Ê CNC 150

CNC
The range

CNC 49
CL

CNC 49
QL

CNC 49
C2L

CNC 49
Q2L

CNC 49
C4L

CNC 49
Q4L

CNC 49
C180

Ê CNC 49
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CNC 100
L

CNC 100
2L

CNC 100
UP

Ê CNC 100*

CNC 25
T

CNC 25
Q

CNC 35
Q

CNC 35
Q UP

CNC 35
MASK

CNC 35
SWING

Ê CNC 25*

CNC 35
T UP

CNC 35
TOP L

CNC 35
T

CNC 35
TOP S

CNC 35
SWING SPOT

Ê CNC 35*

CNC 50
T

CNC 50
SWING

CNC 50
T UP

CNC 50 SWING
SPOT

CNC 50
TOP L

CNC 50
TOP 2L

Ê CNC 50*

Fino ad esaurimento.*
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Ё67

Installazione Terra - Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio - Acciaio AISI316L | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 24V

Versioni

CNC OVAL

CNC OVAL CNC OVAL
SUPERFICIE

CNC OVAL
GARDEN 40

CNC OVAL
GARDEN 100

CNC OVAL
POST 40

CNC OVAL
POST 100

Sandblasted Grey Grey anthracite RAL 7021 Corten

NEW

Scopri la gamma
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60
2 3/8"

35
1 3/8"

25
1"

95 3  
3/

4"

ø 9
ø 3/8"

35
1 3/8"

25
1"

95 3  
3/

4"

ø 6

ø 1/4"

13
8

5 
3/

8"

35
1 3/8"

25
1"

95 3  
3/

4"

40
0

15
 3

/4
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 294 270 ąöĮ24V 

LT158400ÈÄ

LT15840EÈÄ

LT15840KÈÄ

4 294 130 ąöĮ24V ĕ
LT15840H0ÈÄ

LT15840HEÈÄ

LT15840HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

NEW

IP 67 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

CNC Oval

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 294 270 ąöĮ24V 

LT158410ÈÄ

LT15841EÈÄ

LT15841KÈÄ

4 294 130 ąöĮ24V ĕ
LT15841H0ÈÄ

LT15841HEÈÄ

LT15841HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

CNC Oval Superficie

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 294 270 ąöĮ24V 

LT158420ÈÄ

LT15842EÈÄ

LT15842KÈÄ

4 294 130 ąöĮ24V ĕ
LT15842H0ÈÄ

LT15842HEÈÄ

LT15842HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

CNC Oval Garden 40
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 294 270 ąöĮ24V 

LT158430ÈÄ

LT15843EÈÄ

LT15843KÈÄ

4 294 130 ąöĮ24V ĕ
LT15843H0ÈÄ

LT15843HEÈÄ

LT15843HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

CNC Oval Garden 100

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 294 270 ąöĮ24V 

LT158440ÈÄ

LT15844EÈÄ

LT15844KÈÄ

4 294 130 ąöĮ24V ĕ
LT15844H0ÈÄ

LT15844HEÈÄ

LT15844HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

CNC Oval Post 40

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 294 270 ąöĮ24V 

LT158450ÈÄ

LT15845EÈÄ

LT15845KÈÄ

4 294 130 ąöĮ24V ĕ
LT15845H0ÈÄ

LT15845HEÈÄ

LT15845HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

CNC Oval Post 100

35
1 3/8"

25
1"

95 3 
3/

4"

40
0

15
 3

/4
"

ø 100ø 3 7/8"

35
1 3/8"

25
1"

95 3  
3/

4"

10
00

39
 3

/8
"

35
1 3/8"

25
1"

95 3 
3/

4"

10
00

39
 3

/8
"

ø 100ø 3 7/8"
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Cavo H05RN-F 2x0,75

uso esterno.

for outdoor use.

adapté à l'usage à l'extérieur.

para el uso al exteriores.

Accessorio giardino per CNC

Accessorio da giardino da abbinare a CNC35 Swing / CNC50 Swing 
/ CNC 35 Swing Superficie 2.0, realizzato in metallo zincato a freddo. 
Adatto per uso esterno. Idoneo per installazione a terra.

Garden accessory - CNC35 - CNC50
Garden accessory for use with CN C35 Swing / CNC50 Swing, made of 
cold galvanized metal. Suitable for outdoor use and ground application.

Accessoire de jardin - CNC35 - CNC50
Accessoire de jardin à associer à CNC35 Swing / CNC50 Swing, réalisé 
en métal zingué à froid. Egalement adapté à l’usage à l’extérieur. Convient 
pour une utilisation au sol.

Accesório para jardin - CNC35 - CNC50
Accesorio de jardín a acoplar a CNC35 Swing / CNC50 Swing, realizado en 
metal galvanizado en frío. Adecuado para el uso al exteriores. Idóneo para 
instalación en el suelo.

Col. Code

LB1070002

20
0

 7
 7

/8
"

ø 15
 ø 5/8"

Alimentatori CNC OVAL in tensione costante 12/24V

CNC OVAL ballasts in constant tension 12/24V

Alimentations CNC OVAL en tension 12/24V

Alimentadores CNC OVAL de tensión constante 12/24V

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

N° max IP Code

1/4 20 LB1070029

1/6 67 LB1070031

1/8 20 LB1070030

1/10 67 LB1070032

1/10 0-10V 67 LB1070113

1/20 DALI 67 LB1070114

C
N

C
 O

VAL G
AR

D
EN
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180°

Rotazione di 180°.
180° rotation.
Rotation à 180°.
Rotación de 180°.

H
40

 C
M

H
10

0 
C

M

CNC Oval Post CNC Oval Garden
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Versione HONEYCOMB.
HONEYCOMB version.
Version HONEYCOMB (nid d’abeille).
Versión HONEYCOMB.

Ottica diffusa.
Diffused optic.
Optique diffuse.
Óptica difusa.

Versione standard.
Standard version.
Version Standard.
Versión Standard.

ĕ

257



C
N

C
 O

VAL G
AR

D
EN

 40

258



C
N

C
 O

VAL G
AR

D
EN

 40

259



C
N

C
 O

VAL SU
PER

FIC
IE

260



C
N

C
 O

VAL G
AR

D
EN

 40

261



C
O

LO
U

R
S

Installazione Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio - Acciaio verniciato | Tipo di diffusore: Trasparente | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione 24V

Versioni

CNC 2.0 TRIMLESS

CNC 35 2.0 TRIMLESS
T 

CNC 35 2.0 TRIMLESS
T ASIMMETRICO

CNC 35 2.0 TRIMLESS
Q

CNC 35 2.0 TRIMLESS
Q ASIMMETRICO

CNC 50 2.0 TRIMLESS
T

CNC 50 2.0 TRIMLESS
T ASIMMETRICO

CNC 50 2.0 TRIMLESS
Q

CNC 50 2.0 TRIMLESS
Q ASIMMETRICO

Neutral

Ё67

NEW

Scopri la gamma
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74 2 
7/

8"

ø 26
ø 1" 

ø 35
ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

74 2 
7/

8"

ø 26
ø 1" 

ø 35
ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

74 2 
7/

8"

ø 26
ø 1" 

351 3/8"
35
1 3/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 140 ąöĮ24V LT15851ÈÄ

2 150 81 ąöĮ24V ĕ LT15851HÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
ŋ47ĆĔČó

CNC 35 2.0 Trimless T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 68 ąöĮ24V LT15855ÈÄ

2 150 40 ąöĮ24V ĕ LT15855HÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
ŋ47ĆĔČó

CNC 35 2.0 Trimless T Asimmetrico

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 140 ąöĮ24V LT15852ÈÄ

2 150 81 ąöĮ24V ĕ LT15852HÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67
IKĮ08Į5JĮxx7 
ŋ47ĆĔČó

CNC 35 2.0 Trimless Q
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ø 30 mm
ø 1 1/8"

74 2 
7/

8"

ø 26
ø 1" 

351 3/8"
35
1 3/8"

89 3 
1/

2"

ø 50
ø 2"

ø 42
ø 1 5/8"

ø 45 mm
ø 1 3/4"

89 3 
1/

2"

ø 50
ø 2"

ø 42
ø 1 5/8"

ø 45 mm
ø 1 3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 68 ąöĮ24V LT15856ÈÄ

2 150 40 ąöĮ24V ĕ LT15856HÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67
IKĮ08Į5JĮxx7 
ŋ47ĆĔČó

CNC 35 2.0 Trimless Q Asimmetrico

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 694 572 ąöĮ24V LT15853ÈÄ

6,5 694 362 ąöĮ24V ĕ LT15853HÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
ŋ47ĆĔČó

CNC 50 2.0 Trimless T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 694 280 ąöĮ24V LT15857ÈÄ

6,5 694 131 ąöĮ24V ĕ LT15857HÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
ŋ47ĆĔČó

CNC 50 2.0 Trimless T Asimmetrico
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89 3 
1/

2"

ø 42
ø 1 5/8"

50
2"

50
2"

ø 45 mm
ø 1 3/4"

89 3 
1/

2"

ø 42
ø 1 5/8"

50
2"

50
2"

ø 45 mm
ø 1 3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 694 572 ąöĮ24V LT15854ÈÄ

6,5 694 362 ąöĮ24V ĕ LT15854HÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67 
IKĮ08Į5JĮxx7 
ŋ47ĆĔČó

CNC 50 2.0 Trimless Q

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 694 280 ąöĮ24V LT15858ÈÄ

6,5 694 131 ąöĮ24V ĕ LT15858HÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

NEW

IP 67
IKĮ08Į5JĮxx7 
ŋ47ĆĔČó

CNC 50 2.0 Trimless Q Asimmetrico
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Armatura da incasso CNC 35

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC 35
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC 35
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC 35
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1070001

ø 32
ø 1 1/4"

80 3 
1/

8"

ø 80
ø 3 1/8"

Alimentatori CNC 35  in tensione costante 12/24V

CNC 35 ballasts in 
constant tension 12/24V

Alimentations CNC 35 en 
tension 12/24V

Alimentadores CNC 35 de 
tensión constante 12/24V

12V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070025

1/12 20 LB1070026

1/8 67 LB1070027

1/15 67 LB1070028

24V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070029

1/12 20 LB1070030

1/8 67 LB1070031

1/15 67 LB1070032

1/20 0-10V 67 LB1070113

1/20 DALI 67 LB1070114

Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Cable type H05RN-F in Neoprene, section 

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Armatura da incasso CNC 50 2.0 Trimless

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC 50 Trimless
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC 50 Trimless
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC 50 Trimless
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1580001

ø 50
ø 2

12
5

4 
7/

8"

ø 140
ø 5 1/2"

Alimentatori CNC 50 in tensione costante 24V

CNC 50 ballasts in constant tension 24V avaiable

Alimentations CNC 50 en tension 24V

Alimentadores CNC 50 de tensión constante 24V

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/5 67 LB1070031

1/7 67 LB1070032

1/8 0-10V 67 LB1070113

1/8 DALI 67 LB1070114
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Aquastop integrato.
Integrated aquastop.
Aquastop intégré.
Aquastop integrado.

Installazione controcassa a livello pavimento

Installation au niveau du sol
Instalación a nivel del suelo

Cementare la controcassa con l’apposito tappo a livello pavimento.

Cimenter la boîte d’encastrement au niveau du sol avec le bouchon approprié.
Cimentar la caja de empotrar a nivel del suelo con el tapón adecuado.

Posizionare il CNC 2.0 Trimless.
Place the CNC 2.0 Trimless.
Positionner CNC 2.0 Trimless.
Instalación del CNC Trimless 2.0.

Rimuovere l’apposito tappo.
Remove the cap.
Retirer le bouchon.
Quitar el tapón.

Il prodotto risulterà perfettamente a livello pavimento.

Le produit sera parfaitement au niveau du sol.
El producto quedará perfectamente nivelado con el suelo.
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Ottica D (diffuso).
Optic D (diffused).
Optique D (diffus).
Óptica D (difuso).

Versione HONEYCOMB.
HONEYCOMB version.
Version HONEYCOMB
Versión HONEYCOMB.

Versione standard.
Standard version.
Version Standard.
Versión Standard.
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CNC 25 2.0

CNC 25 2.0
T 

CNC 25 2.0 
T FULL RESIN

CNC 25 2.0 
Q

CNC 25 2.0
Q FULL RESIN

C
O

LO
U

R
S

Sandblasted Grey Grey anthracite RAL 7021 Corten White RAL 9010 Black PVD

Scopri la gamma

Installazione Incasso terra - Incasso parete - Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio, Acciaio AISI316L | Tipo di diffusore: Vetro | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione 24V - 500mA - 6V

Versioni

Ё67
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ø 19

ø 3/8" 

ø 25

ø 1"

572 1/4"

ø 20 mm
ø 3/4"

ø 19

ø 3/8" 

25
1"

25 1"

572 1/4"

ø 20 mm
ø 3/4"

ø 19

ø 3/8" 

ø 25

ø 1"

572 1/4"

ø 20 mm
ø 3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 137 ąöĮ24V 

LT158000ÈÄ

LT15800EÈÄ

LT15800KÈÄ

LT15800WÈÄ

LT15800BÈÄ

2 150 137 ąö 500mA - 6V

LZ158000ÈÄ

LZ15800EÈÄ

LZ15800KÈÄ

LZ15800WÈÄ

LZ15800BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 40° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

CNC 25 2.0 T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 75 ąöĮ24V 

LT158000FÄ

LT15800EFÄ

LT15800KFÄ

LT15800WFÄ

LT15800BFÄ

2 150 75 ąö 500mA - 6V

LZ158000FÄ

LZ15800EFÄ

LZ15800KFÄ

LZ15800WFÄ

LZ15800BFÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 69 / IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

CNC 25 2.0 T Full Resin

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 137 ąöĮ24V 

LT158010ÈÄ

LT15801EÈÄ

LT15801KÈÄ

LT15801WÈÄ

LT15801BÈÄ

2 150 137 ąö 500mA - 6V

LZ158010ÈÄ

LZ15801EÈÄ

LZ15801KÈÄ

LZ15801WÈÄ

LZ15801BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 30° M | 40° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

CNC 25 2.0 Q

273



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Alimentatori CNC 25 in tensione costante 12/24V

CNC 25 
ballasts in constant 
tension 12/24V

Alimentations  
CNC 25  
en tension 12/24V

Alimentadores  
CNC 25 de tensión 
constante 12/24V

12V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070025

1/12 20 LB1070026

1/8 67 LB1070027

1/15 67 LB1070028

24V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070029

1/12 20 LB1070030

1/8 67 LB1070031

1/15 67 LB1070032

1/20 0-10V 67 LB1070113

1/20 DALI 67 LB1070114

ø 19

ø 3/8" 

25
1"

25 1 "

572 1/4"

ø 20 mm
ø 3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 75 ąöĮ24V 

LT158010FÄ

LT15801EFÄ

LT15801KFÄ

LT15801WFÄ

LT15801BFÄ

2 150 75 ąö 500mA - 6V

LZ158010FÄ

LZ15801EFÄ

LZ15801KFÄ

LZ15801WFÄ

LZ15801BFÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 69 / IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

CNC 25 2.0 Q Full Resin

Alimentatori CNC 25 in corrente costante

CNC 25 ballasts in 
constant current

Alimentations CNC 25  
en courant constant

Alimentadores  
CNC 25 

350mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070008

1/4 20 LB1070009

5/10 20 LB1070011

1/2 1-10V PUSH 20 LB1070012

5/10 67 LB1070014

2/4 67 LB1070013

2/9 DALI 20 LB1070064

 

500mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070015

1/4 20 LB1070016

5/10 20 LB1070018

1/12 1-10V PUSH 20 LB1070019

1/4 67 LB1070020

5/10 67 LB1070021

2/9 DALI 20 LB1070064

1/7 1-10V PUSH 20 LB1070043
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C
N

C
 25

 2.0 T
Cavo H05RN-F 2x0,75

 
Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Armatura da incasso CNC 25

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC25
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC25
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC25
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1190001

ø 80
ø 3 1/8"

95 3  
3/

4"

ø 25
ø 1"

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007
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Installazione Incasso terra - Incasso parete - Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio, Acciaio AISI316L | Tipo di diffusore: Vetro | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione 24V 500mA - 6V

Versioni

CNC 35 2.0

CNC 35 2.0
T 

CNC 35 2.0
T FULL RESIN

CNC 35 2.0
Q

CNC 35 2.0
Q FULL RESIN

Sandblasted Grey Grey anthracite RAL 7021 Corten White RAL 9010 Black PVD

Scopri la gamma

Ё67
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662 5/8"ø 26

ø 1" 

ø 35

ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 147 ąöĮ24V 

LT158100ÈÄ

LT15810EÈÄ

LT15810KÈÄ

LT15810WÈÄ

LT15810BÈÄ

2 150 97 ąöĮ24V ĕ

LT15810H0ÈÄ

LT15810HEÈÄ

LT15810HKÈÄ

LT15810HWÈÄ

LT15810HBÈÄ

2 150 147 ąö 500mA - 6V

LZ158100ÈÄ

LZ15810EÈÄ

LZ15810KÈÄ

LZ15810WÈÄ

LZ15810BÈÄ

2 150 97 ąö 500mA - 6V ĕ 

LZ15810H0ÈÄ

LZ15810HEÈÄ

LZ15810HKÈÄ

LZ15810HWÈÄ

LZ15810HBÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

CNC 35 2.0 T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 48 ąöĮ24V 

LT158100FÄ

LT15810EFÄ

LT15810KFÄ

LT15810WFÄ

LT15810BFÄ

2 150 48 ąö 500mA - 6V

LZ158100FÄ

LZ15810EFÄ

LZ15810KFÄ

LZ15810WFÄ

LZ15810BFÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 69 / IP 67
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

662 5/8"ø 26

ø 1" 

ø 35

ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

CNC 35 2.0 T Full Resin
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662 5/8"ø 26

ø 1" 

35
1 3/8"

35 1 
3/

8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 147 ąöĮ24V 

LT158110ÈÄ

LT15811EÈÄ

LT15811KÈÄ

LT15811WÈÄ

LT15811BÈÄ

2 150 97 ąöĮ24V ĕ

LT15811H0ÈÄ

LT15811HEÈÄ

LT15811HKÈÄ

LT15811HWÈÄ

LT15811HBÈÄ

2 150 147 ąö 500mA - 6V

LZ158110ÈÄ

LZ15811EÈÄ

LZ15811KÈÄ

LZ15811WÈÄ

LZ15811BÈÄ

2 150 97 ąö 500mA - 6V ĕ 

LZ15811H0ÈÄ

LZ15811HEÈÄ

LZ15811HKÈÄ

LZ15811HWÈÄ

LZ15811HBÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

CNC 35 2.0 Q

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 48 ąöĮ24V 

LT158110FÄ

LT15811EFÄ

LT15811KFÄ

LT15811WFÄ

LT15811BFÄ

2 150 48 ąö 500mA - 6V

LZ158110FÄ

LZ15811EFÄ

LZ15811KFÄ

LZ15811WFÄ

LZ15811BFÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 69 / IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

662 5/8"ø 26

ø 1" 

35
1 3/8"

35 1 
3/

8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

CNC 35 2.0 Q Full Resin
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Armatura da incasso CNC 35

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC 35
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC 35
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC 35
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1070001

ø 32
ø 1 1/4"

80 3 
1/

8"

ø 80
ø 3 1/8"

Cavo H05RN-F 2x0,75

 
Adatto ad uso esterno.

 
Suitable for outdoor use.

 
Également adapté à l'usage à l'extérieur.

 
Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

Alimentatori CNC 35 in tensione costante 12/24V

CNC 35 ballasts in 
constant tension 12/24V

Alimentations  
CNC 35 en tension 12/24V

Alimentadores  
CNC 35 de tensión 
constante 12/24V

12V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070025

1/12 20 LB1070026

1/8 67 LB1070027

1/15 67 LB1070028

24V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070029

1/12 20 LB1070030

1/8 67 LB1070031

1/15 67 LB1070032

1/20 0-10V 67 LB1070113

1/20 DALI 67 LB1070114

Alimentatori CNC 35 in corrente costante

CNC 35 ballasts in 
constant current

Alimentations  
CNC 35  
en courant constant

Alimentadores  
CNC 35

350mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070008

1/4 20 LB1070009

5/10 20 LB1070011

1/2 1-10V PUSH 20 LB1070012

2/4 67 LB1070013

5/10 67 LB1070014

2/9 DALI 20 LB1070064

500mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070015

1/4 20 LB1070016

5/10 20 LB1070018

1/12 1-10V PUSH 20 LB1070019

1/4 67 LB1070020

5/10 67 LB1070021

2/9 DALI 20 LB1070064

1/7 1-10V PUSH 20 LB1070043
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Installazione Terra - Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Acciaio AISI316L | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 24V  500mA - 6V

Versioni

CNC 35 2.0 SWING

CNC 35 2.0 SWING CNC 35 2.0 SWING
SUPERFICIE 

CNC 35 2.0 SWING
GARDEN 40

CNC 35 2.0 SWING
GARDEN 100

CNC 35 2.0 SWING
POST 40

CNC 35 2.0 SWING
POST 100

Sandblasted Grey Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

Scopri la gamma

Ё67
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ø 26

ø 1"702 3/4"

ø 9
ø 3/8"

50
2"

702 3/4"

ø 6

ø 1/4"

ø 
26

ø 
1"

80 3 
1/

8"

27

1 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 147 ąöĮ24V 

LT158310ÈÄ

LT15831EÈÄ

LT15831KÈÄ

2 150 97 ąöĮ24V ĕ
LT15831H0ÈÄ

LT15831HEÈÄ

LT15831HKÈÄ

2 150 147 ąö 500mA - 6V

LZ158310ÈÄ

LZ15831EÈÄ

LZ15831KÈÄ

2 150 97 ąö 500mA - 6V ĕ 

LZ15831H0ÈÄ

LZ15831HEÈÄ

LZ15831HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

CNC 35 2.0 Swing

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 147 ąöĮ24V 

LT158300ÈÄ

LT15830EÈÄ

LT15830KÈÄ

2 150 97 ąöĮ24V ĕ
LT15830H0ÈÄ

LT15830HEÈÄ

LT15830HKÈÄ

2 150 147 ąö 500mA - 6V

LZ158300ÈÄ

LZ15830EÈÄ

LZ15830KÈÄ

2 150 97 ąö 500mA - 6V ĕ 

LZ15830H0ÈÄ

LZ15830HEÈÄ

LZ15830HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

CNC 35 2.0 Swing Superficie
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ø 26

ø 1"
702 3/4"

40
0

15
 3

/4
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 147 ąöĮ24V 

LT158320ÈÄ

LT15832EÈÄ

LT15832KÈÄ

2 150 97 ąöĮ24V ĕ
LT15832H0ÈÄ

LT15832HEÈÄ

LT15832HKÈÄ

2 150 147 ąö 500mA - 6V

LZ158320ÈÄ

LZ15832EÈÄ

LZ15832KÈÄ

2 150 97 ąö 500mA - 6V ĕ 

LZ15832H0ÈÄ

LZ15832HEÈÄ

LZ15832HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

CNC 35 2.0 Swing Garden 40

ø 26

ø 1"
702 3/4"

10
00

39
 3

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 147 ąöĮ24V 

LT158330ÈÄ

LT15833EÈÄ

LT15833KÈÄ

2 150 97 ąöĮ24V ĕ
LT15833H0ÈÄ

LT15833HEÈÄ

LT15833HKÈÄ

2 150 147 ąö 500mA - 6V

LZ158330ÈÄ

LZ15833EÈÄ

LZ15833KÈÄ

2 150 97 ąö 500mA - 6V ĕ 

LZ15833H0ÈÄ

LZ15833HEÈÄ

LZ15833HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

CNC 35 2.0 Swing Garden 100
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ø 26

ø 1"
702 3/4"

ø 100ø 3 7/8"

40
0

15
 3

/4
"

ø 26

ø 1"
702 3/4"

ø 100ø 3 7/8"

10
00

39
 3

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 147 ąöĮ24V 

LT158340ÈÄ

LT15834EÈÄ

LT15834KÈÄ

2 150 97 ąöĮ24V ĕ
LT15834H0ÈÄ

LT15834HEÈÄ

LT15834HKÈÄ

2 150 147 ąö 500mA - 6V

LZ158340ÈÄ

LZ15834EÈÄ

LZ15834KÈÄ

2 150 97 ąö 500mA - 6V ĕ 

LZ15834H0ÈÄ

LZ15834HEÈÄ

LZ15834HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

CNC 35 2.0 Swing Post 40

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 150 147 ąöĮ24V 

LT158350ÈÄ

LT15835EÈÄ

LT15835KÈÄ

2 150 97 ąöĮ24V ĕ
LT15835H0ÈÄ

LT15835HEÈÄ

LT15835HKÈÄ

2 150 147 ąö 500mA - 6V

LZ158350ÈÄ

LZ15835EÈÄ

LZ15835KÈÄ

2 150 97 ąö 500mA - 6V ĕ 

LZ15835H0ÈÄ

LZ15835HEÈÄ

LZ15835HKÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 30° L | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

CNC 35 2.0 Swing Post 100
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Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

Accessorio giardino per CNC

Accessorio da giardino da abbinare a CNC 35 Swing Superficie 2.0, 
realizzato in metallo zincato a freddo. Adatto per uso esterno.  
Idoneo per installazione a terra.

Garden accessory
Garden accessory for use with CNC 35 Swing Superficie 2.0, made of cold 
galvanized metal. Suitable for outdoor use and ground application.

Accessoire de jardin 
Accessoire de jardin à associer à CNC 35 Swing Superficie 2.0, réalisé en 
métal zingué à froid. Egalement adapté à l’usage à l’extérieur. Convient pour 
une utilisation au sol.

Accesório para jardin
Accesorio de jardín a acoplar a CNC 35 Swing Superficie 2.0, realizado en 
metal galvanizado en frío. Adecuado para el uso al exteriores. Idóneo para 
instalación en el suelo.

Col. Code

LB1070002

20
0

 7
 7

/8
"

ø 15
 ø 5/8"

Alimentatori CNC 35 in tensione costante 12/24V

CNC 35 ballasts in 
constant tension 12/24V

Alimentations CNC 35  
en tension 12/24V

Alimentadores CNC 35 de 
tensión constante 12/24V

12V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070025

1/12 20 LB1070026

1/8 67 LB1070027

1/15 67 LB1070028

24V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070029

1/12 20 LB1070030

1/8 67 LB1070031

1/15 67 LB1070032

1/20 0-10V 67 LB1070113

1/20 DALI 67 LB1070114

Alimentatori CNC 35 in corrente costante

CNC 35 ballasts in 
constant current

Alimentations  
CNC 35  
en courant constant

Alimentadores  
CNC 35

350mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070008

1/4 20 LB1070009

5/10 20 LB1070011

1/2 1-10V PUSH 20 LB1070012

2/4 67 LB1070013

5/10 67 LB1070014

2/9 DALI 20 LB1070064

500mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070015

1/4 20 LB1070016

5/10 20 LB1070018

1/12 1-10V PUSH 20 LB1070019

1/4 67 LB1070020

5/10 67 LB1070021

2/9 DALI 20 LB1070064

1/7 1-10V PUSH 20 LB1070043
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180°

Rotazione di 180°.
180° rotation.
Rotation à 180°.
Rotación de 180°.

H
40

 C
M

H
10

0 
C

M

CNC 35 2.0 Swing Post CNC 35 2.0 Swing Garden
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Installazione Incasso terra - Incasso parete - Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio, Acciaio AISI316L | Tipo di diffusore: Vetro | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione 24V -  500mA - 15V

Versioni

CNC 50 2.0

CNC 50 2.0
T

CNC 50 2.0 
T FULL RESIN

Sandblasted Grey Grey anthracite RAL 7021 Corten White RAL 9010 Black PVD

C
O

LO
U

R
S

Scopri la gamma

Ё67
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ø 65

ø 2 1/2"

ø 42

ø 1 5/8"

ø 81ø 3 1/4"

ø 45 mm
ø 1 3/4"

ø 65

ø 2 1/2"

ø 42

ø 1 5/8"

ø 81ø 3 1/4"

ø 45 mm
ø 1 3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 694 575 ąöĮ24V 

LT158200ÈÄ

LT15820EÈÄ

LT15820KÈÄ

LT15820WÈÄ

LT15820BÈÄ

6,5 694 392 ąöĮ24V ĕ

LT15820H0ÈÄ

LT15820HEÈÄ

LT15820HKÈÄ

LT15820HWÈÄ

LT15820HBÈÄ

6,5 694 575 ąö 500mA - 15V

LZ158200ÈÄ

LZ15820EÈÄ

LZ15820KÈÄ

LZ15820WÈÄ

LZ15820BÈÄ

6,5 694 392 ąö 500mA - 15V ĕ 

LZ15820H0ÈÄ

LZ15820HEÈÄ

LZ15820HKÈÄ

LZ15820HWÈÄ

LZ15820HBÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 30° L | 50° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

CNC 50 2.0 T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 694 252 ąöĮ24V 

LT158200FÄ

LT15820EFÄ

LT15820KFÄ

LT15820WFÄ

LT15820BFÄ

6,5 694 252 ąö  500mA - 15V

LZ158200FÄ

LZ15820EFÄ

LZ15820KFÄ

LZ15820WFÄ

LZ15820BFÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 69 / IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēČó

CNC 50 2.0 T Full Resin
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Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

Armatura da incasso CNC 50

Armatura da incasso in termoplastico.

Recess box CNC 50
Thermoplastic recess box.

Boîte d'encastrement CNC 50
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC 50
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1070039

ø 50
ø 2

12
5

4
 7

/8
"

ø 135
ø 5  3/8"

Alimentatori CNC 50 in tensione costante 24V

CNC 50 ballasts in constant tension 24V avaiable

Alimentations CNC 50 en tension 24V

Alimentadores CNC 50 de tensión constante 24V

N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/5 67 LB1070031

1/7 67 LB1070032

1/8 0-10V 67 LB1070113

1/8 DALI 67 LB1070114

Alimentatori CNC 50 in corrente costante

CNC 50 ballasts in 
constant current

Alimentations CNC 50 
en courant constant

Alimentadores  
CNC 50

350mA
N° max IP Code

1 20 LB1070009

1/3 20 LB1070011

1/3 1-10V PUSH 20 LB1070012

1/2 67 LB1070013 

1/3 67 LB1070014

1/3 DALI 20 LB1070064

 

500mA
N° max IP Code

1 20 LB1070016

1/3 20 LB1070018

1/3 1-10V PUSH 20 LB1070019

1/2 67 LB1070020

2/4 67 LB1070021

1/3 DALI 20 LB1070064
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Scheda di conversione.
Conversion board.
Dispositif de conversion.
Dispositivo de conversión.

Aquastop integrato.
Integrated aquastop.
Aquastop intégré.
Aquastop integrado.

Versione HONEYCOMB.
HONEYCOMB version.
Version HONEYCOMB (nid d’abeille).
Versión HONEYCOMB.

Versione Full Resin.
Full Resin version.
Version Full Resin.
Versión Full Resin.

Versione standard.
Standard version.
Version Standard.
Versión Standard.

ĕ

Ghiera con rivestimento PVD 
(Physical Vapor Deposition), 
processo di deposizione di materiale 
mediante la vaporizzazione e la 
condensazione di un metallo di 
partenza. Questo trattamento offre 
maggiore resistenza all’usura e 
corrosione rispetto alle tradizionali 
verniciature.

PVD (Physical Vapor Deposition) 
coating, a process of deposition of 
material through the vaporisation and 
condensation of a starting metal. This 
treatment offers greater resistance to 
wear and corrosion than traditional 
coatings.

Le revêtement PVD (Physical Vapor 
Deposition) est un procédé de dépôt 
de matériaux par vaporisation et 
condensation d'un métal de départ. 
Ce traitement offre une plus grande 
résistance à l'usure et à la corrosion que 
les revêtements traditionnels.

Recubrimiento PVD (Physical Vapor 
Deposition), un proceso de deposición 
de material mediante la vaporización 
y condensación de un metal de 
partida. Este tratamiento ofrece mayor 
resistencia al desgaste y la corrosión 
que los revestimientos tradicionales.
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Ё67

Installazione Incasso terra - Terra - Incasso parete - Parete

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 24V

Versioni

CNC 49

CNC 49 
CL

CNC 49 
C2L

CNC 49 
C4L

CNC 49 
C180

CNC 49 
QL

CNC 49 
Q2L

CNC 49 
Q4L

Polished stainless steel White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

294



ø 50
ø 2"

45 1 
3/

4"

ø 50
ø 2"

45 1 
3/

4"

ø 50
ø 2"

45 1 
3/

4"

ø 50
ø 2"

45 1 
3/

4"

ø 50

ø 2"

45 1 
3/

4"

ø 50ø 2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 240 26 ąöĮ24V 

LL127000Ä

LL12700WÄ

LL12700GÄ

LL12700EÄ

LL12700KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

CNC 49 CL

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 240 45 ąöĮ24V 

LL127010Ä

LL12701WÄ

LL12701GÄ

LL12701EÄ

LL12701KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

CNC 49 C2L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 240 83 ąöĮ24V 

LL127020Ä

LL12702WÄ

LL12702GÄ

LL12702EÄ

LL12702KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

CNC 49 C4L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 240 37 ąöĮ24V 

LL127030Ä

LL12703WÄ

LL12703GÄ

LL12703EÄ

LL12703KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione a 180°.

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 49 C180

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 240 26 ąöĮ24V 

LL127100Ä

LL12710WÄ

LL12710GÄ

LL12710EÄ

LL12710KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 49 QL

IP 67 KĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēŋ53ĆĔ
Čó

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēŋ53ĆĔ
Čó

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēŋ53ĆĔ
Čó
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ø 50

ø 2"

45 1 
3/

4"

ø 50ø 2"

ø 50

ø 2"

45 1 
3/

4"

ø 50ø 2"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Armatura da incasso CNC

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1190001

ø 80
ø 3 1/8"

95 3 
3/

4"

ø 25
ø 1"

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 240 45 ąöĮ24V 

LL127110Ä

LL12711WÄ

LL12711GÄ

LL12711EÄ

LL12711KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 49 Q2L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 240 83 ąöĮ24V 

LL127120Ä

LL12712WÄ

LL12712GÄ

LL12712EÄ

LL12712KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 49 Q4L

296

Alimentatori CNC 49 in tensione costante 24V

CNC 49 ballasts  in constant 
tension 24V

Alimentations CNC 49  
en tension 24V

Alimentadores CNC 49  
de tensión constante 24V

N° max IP Code

1/10 20 LB1070029

1/16 20 LB1070030

1/13 67 LB1070031

1/20 67 LB1070032

1/7 DALI 20 LB1070065

N° max IP Code

1/20 0-10V 67 LB1070113

1/20 DALI 67 LB1070114



C
N

C
 49 C

2L
C

N
C

 49 Q
4L
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Ё67

Installazione Parete - Terra - Incasso terra - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: PMMA - Policarbonato

Alimentazione 24V

Versioni

CNC 99

CNC 99
CL

CNC 99
C2L

CNC 99
C4L

CNC 99
C180

CNC 99
C UP

CNC 99
QL

CNC 99
Q2L

CNC 99
Q4L

Polished stainless steel White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

298



50 2"

ø 100
ø 3 7/8"

50 2"

ø 100
ø 3 7/8"

50 2"
ø 100
ø 3 7/8"

50 2"

ø 100
ø 3 7/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 470 45 ąöĮ24V 

LL137000Ä

LL13700WÄ

LL13700GÄ

LL13700EÄ

LL13700KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Tutti i modeli, se installati con armatura cod. LB1230001, diventano calpestabile. Cod. LL137000N/3/2 ghiera in acciaio inox.

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 99 CL

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 470 100 ąöĮ24V 

LL137010Ä

LL13701WÄ

LL13701GÄ

LL13701EÄ

LL13701KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 99 C2L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 470 200 ąöĮ24V 

LL137020Ä

LL13702WÄ

LL13702GÄ

LL13702EÄ

LL13702KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 99 C4L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 470 93 ąöĮ24V 

LL137030Ä

LL13703WÄ

LL13703GÄ

LL13703EÄ

LL13703KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 99 C180
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50 2"

ø 100
ø 3 7/8"

50 2"

1003 7/8"
100

3 7/8"

50 2"
1003 7/8"

100

3 7/8"
50 2"

1003 7/8"
100

3 7/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 470 173 ąöĮ24V 

LL137040Ä

LL13704WÄ

LL13704GÄ

LL13704EÄ

LL13704KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
Ĉ500ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 99 C Up

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 470 52 ąöĮ24V 

LL13710WÄ

LL13710GÄ

LL13710EÄ

LL13710KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Tutti i modeli, se installati con armatura cod. LB1230001, diventano calpestabile.

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 99 QL

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 470 98 ąöĮ24V 

LL13711WÄ

LL13711GÄ

LL13711EÄ

LL13711KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Tutti i modeli, se installati con armatura cod. LB1230001, diventano calpestabile.

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 99 Q2L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 470 170 ąöĮ24V 

LL13712WÄ

LL13712GÄ

LL13712EÄ

LL13712KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Tutti i modeli, se installati con armatura cod. LB1230001, diventano calpestabile.

IP 67 IKĮ10Į20JĮxx9
ĉ2000ēŋ53ĆĔ
Čó

CNC 99 Q4L
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Armatura da incasso CNC

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1230001

ø 100
ø 3 7/8"

11
7

4 
5/

8"

ø 137
ø 5 3/8"

Alimentatori CNC 99 in tensione costante 24V

CNC 99 ballasts  in constant 
tension 24V

Alimentations CNC 99 en 
tension 24V

Alimentadores CNC 99 de 
tensión constante 24V

N° max IP Code

1/5 20 LB1070029

1/8 20 LB1070030

1/5 67 LB1070031

1/10 67 LB1070032

N° max IP Code

1/6 DALI 20 LB1070065

1/10 0-10V 67 LB1070113

1/10 DALI 67 LB1070114

C
N

C
 99 C

4L

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007
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C
N

C
 99 C

2L

Tasselli M4
Anchor screws M4
Chevilles M4
Tornillos M4

Tubo corrugato
Corrugated duct
Tube annelé
Tubo corrugado

Fissaggio tramite tasselli 
ad espansione ø8 mm
Fixing by means of 
anchor screws ø8 mm
Fixation par chevilles 
à expansion ø8 mm 
Fijación mediante tornillos 
de expansión ø8mm

Cavo di alimentazione
Power cable
Câble d’alimentation
Cable de alimentación

Pavimentazione
Floor
Sol
Suelo

Versioni disponibili.
Available versions.
Versions disponibles. 
Versiones disponibles.

Finto incasso.
Surface mounted.
Faux encastré.
Montaje en superficie.

*

Versione in acciaio inox.
Stainless steel version.
Version en acier inox. 
Versión en acero inoxidable.

*
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C
N

C
 99 Q

L

C
N

C
 99 Q

2L
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Ё67

Installazione Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

Versioni

CNC 100

CNC 100 
L

CNC 100 
2L

CNC 100 
UP

Stainless steel electropolished White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

304



10
3

4"

ø 100
ø 3 7/8"

ø 66
ø 2 5/8"

10
3

4"

ø 100
ø 3 7/8"

ø 66
ø 2 5/8"

10
3

4"

ø 100
ø 3 7/8"

ø 66
ø 2 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 215 103 ĎõĮ220-240ĮV 

LL123000Ä

LL123001Ä

LL123002Ä

LL123003Ä

LL123004Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 I
KĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ50ĆĔ

CNC 100 L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 430 205 ĎõĮ220-240ĮV 

LL123005Ä

LL123006Ä

LL123007Ä

LL123008Ä

LL123009Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 I
KĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ50ĆĔ

CNC 100 2L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 400 217 ĎõĮ220-240ĮV 

LL123010Ä

LL123011Ä

LL123012Ä

LL123013Ä

LL123014Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ280ē
ŋ50ĆĔ

CNC 100 Up

Fino ad esaurimento.

Fino ad esaurimento.

 
Fino ad esaurimento.
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Incasso.
Recessed.
À encastrer.
Emportado.

Alimentatore
Driver
Ballast
Alimentador

Perni fissaggio
Linchpin
Pivot de fixation
Clavijas de fijación

Molla per ancoraggio
Reting springs
Ressort pour ancrage
Muelles de anclaje

Controcassa
Recess box
Boîte d’encastrement
Caja de empotrar

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Armatura da incasso CNC100

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC100
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC100
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC100
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1230001

ø 100
ø 3 7/8"

11
7

4 
5/

8"

ø 137
ø 5 3/8"

Cavo H05RN-F CNC 3x1

 
Adatto ad uso esterno.

Cable type H05RN-F in Neoprene, section 3X1. 
Suitable for outdoor use.

Câble H05RN-F en Néoprène, section 3X1.  
Egalement adapté à l'usage à l'extérieur.

Cable H05RN-F de Neopreno, sección 3X1.  
Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m 

Col. Code

LB1070054

Cavo H05RN-F 10m 

Col. Code

LB1070055

Cavo H05RN-F 15m 

Col. Code

LB1070056

Cavo H05RN-F 20m 

Col. Code

LB1070057

Led posto verticalmente.
LED vertically mounted.
LED monté verticalment.
Led colocado verticalmente.

Led a tensione di rete.
LED AC Direct.
LED Direct AC.
Led a tensión de red.
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C
N

C
 100 2L
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Ё67

Installazione Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 700mA - 12V - 12/24V

Versioni

CNC 120

CNC 120 
T

Brushed grey

C
O

LO
U

R
S

308



ø 120
ø 4 3/4"

80 3 
1/

8"

ø 73
ø 2 7/8"

C
N

C
 120 T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1000 750 ąöĮ700mA-12V LL131000ÈÄ

9 1000 750 ąöĮ12/24V LL131100ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | Spot-25° M | 60° A | Asymm. D | Diff. B | Blade  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ60ĆĔ

CNC 120 T
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Cavo H05RN-F 2x0,75

 
Adatto ad uso esterno.

 

Suitable for outdoor use.

 

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

 

Adecuado para el uso al exteriores.

Armatura da incasso CNC 120

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC120
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC120
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC120
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1310001

11
2

4 
3/

8"

ø 112
ø 4 3/8"

ø 136
ø 5 3/8"

Alimentatori CNC 120 in corrente costante

CNC 120 ballasts in costant current

Alimentations CNC 120 en courant constant

Alimentadores CNC 120 de corriente constante

N° max IP Code

1/2 20 LB1070060

3 20 LB1070061

1/2 67 LB1070059

1/2 1-10V PUSH 20 LB1070043

1/3 DALI 20 LB1070064

Alimentatori CNC 120 in tensione costante 12/24V

CNC 120 ballasts in 
constant tension 12/24V

Alimentations  
en tension CNC120

Alimentadores  
CNC 120 de tensión 
constante 12/24V

12V
N° max IP Code

1/2 20 LB1070025

1/3 20 LB1070026

1/2 67 LB1070027

1/4 67 LB1070028 

 

24V
N° max IP Code

1/3 20 LB1070029

1/5 20 LB1070030

1/4 67 LB1070031

1/6 67 LB1070032

C
N

C
 120 T

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007
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C
N

C
 120 T

È OPTIC 

Completa il codice sostituendo al cerchio 
grigio la lettera corrispondente al modello 
di ottica scelta.
Complete the code by replacing the grey circle 
with the letter corresponding to the chosen optic 
model.
Compléter le code en remplaçant le cercle gris 
par la lettre correspondant au modèle de lentille 
choisie.
Completa el código sustituyendo el círculo gris 
por la letra correspondiente al modelo de óptica 
elegido.

Complete the CODE

S Spot-25°

A Asymm.

M 60°

B Blade

D Diff.
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Ё67

Installazione Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 600mA - 35V

Versioni

CNC 150

CNC 150

Brushed grey

C
O

LO
U

R
S

312



ø 150
ø 5 7/8"

80 3 
1/

8"

ø 114
ø 4 1/2"

N° max IP Code

1 20 LB1070063

1 DALI 20 LB1070064

1 67 LB1070112

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires

Armatura da incasso CNC 150

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC 150.
Armature à encastrer en matériau 
thermoplastique CNC 150.
Caja de empotrar de material termoplástico 
CNC 150.

Col. Code

- LB1360001
ø 200
ø 7 7/8"

12
0

4 
3/

4"

ø 143
ø 5 5/8"

ø 168
ø 6 5/8"

Cavo H05RN-F 2x0,75

l'extérieur.

exteriores.

5m
Code

LB1070004

10m
Code

LB1070005

15m
Code

LB1070006

20m
Code

LB1070007

Alimentatori CNC 150 in corrente costante

Drivers in constant current CNC150
Alimentations à courant constant CNC 150
Alimentadores de corriente constante CNC 150

C
N

C
 15

0

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2800 2480 ąöĮ600mA - 35V LL136000ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 12° M | 24° L | 32°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Disponibile su richiesta versione a 24V.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ58ĆĔ

CNC 150
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Ё67

Installazione Incasso parete - Incasso soffitto - Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: Acciaio AISI316L | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 500mA - 4,8V - 12/24V

Versioni

CNC 25

CNC 25 
T

CNC 25 
Q

C
O

LO
U

R
S

Polished stainless steel Grey anthracite RAL 7021 Corten
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51
2"ø 19

ø 3/8" 

25

1"

ø 20 mm
ø 3/4"

51
2"

ø 19

ø 3/8" 

25
1"

25 1"

ø 20 mm
ø 3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 Max 148 ąöĮ500mA-4,8V 

LL119000ÈÄ

LL119004ÈÄ

LL119006ÈÄ

2 180 Max 148 ąöĮ12/24V 

LL119001ÈÄ

LL119005ÈÄ

LL119007ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 15° M | 30° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Idoneo per installazione in tubo corrugato standard Ø25 mm.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

CNC 25 T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 Max 148 ąöĮ500mA-4,8V LL119002ÈÄ

2 180 Max 148 ąöĮ12/24V LL119003ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 15° M | 30° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Idoneo per installazione in tubo corrugato standard Ø25 mm.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

CNC 25 Q

Fino ad esaurimento.

Fino ad esaurimento.
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Armatura da incasso CNC25

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC25
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC25
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC25
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1190001

ø 80
ø 3 1/8"

95 3 
3/

4"

ø 25
ø 1"

Alimentatori CNC 25 in corrente costante

CNC 25 ballasts in 
constant current

Alimentations CNC 25  
en courant constant

Alimentadores  
CNC 25 

350mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070008

1/4 20 LB1070009

5/10 20 LB1070011

1/2 1-10V PUSH 20 LB1070012

2/4 67 LB1070013

5/10 67 LB1070014

2/9 DALI 20 LB1070064

 

500mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070015

1/4 20 LB1070016

5/10 20 LB1070018

1/12 1-10V PUSH 20 LB1070019

1/4 67 LB1070020

5/10 67 LB1070021

2/9 DALI 20 LB1070064

1/7 1-10V PUSH 20 LB1070043

Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

Alimentatori CNC 25 in tensione costante 12/24V

CNC 25 
ballasts in constant 
tension 12/24V

Alimentations  
CNC 25  
en tension 12/24V

Alimentadores  
CNC 25 de tensión 
constante 12/24V

316

12V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070025

1/12 20 LB1070026

1/8 67 LB1070027

1/15 67 LB1070028

24V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070029

1/12 20 LB1070030

1/8 67 LB1070031

1/15 67 LB1070032



C
N

C
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Installazione Incasso parete - Incasso soffitto - Incasso terra - Parete - Terra

Materiali Materiale Corpo: Acciaio AISI316L | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 500mA - 4,8V - 12/24V

Versioni

CNC 35

Ё67

CNC 35 
T

CNC 35 T 
UP

CNC 35 
Q

CNC 35 
Q UP

CNC 35 
TOP S

CNC 35 
TOP L

CNC 35 
MASK

CNC 35 
SWING

CNC 35 
SWING SPOT

Polished stainless steel Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 Max 148 ąöĮ500mA-4,8V LL107001ÈÄ

2 180 Max 148 ąöĮ12/24V LL107007ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 14° M | 29° L | 46° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

CNC 35 Q

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 78 ąöĮ500mA-4,8V LL107024Ä

2 180 78 ąöĮ12/24V LL107025Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Versione con diffusore in vetro sporgente ad alta diffondenza.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ1000ē
ŋ65ĆĔ

CNC 35 T Up

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 Max 148 ąöĮ500mA-4,8V 

LL107000ÈÄ

LL107032ÈÄ

LL107033ÈÄ

2 180 Max 148 ąöĮ12/24V 

LL107006ÈÄ

LL107034ÈÄ

LL107035ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 14° M | 29° L | 46° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

CNC 35 T

491 7/8"
ø 26

ø 1" 

ø 35

ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

Fino ad esaurimento.

592 3/8"ø 26

ø 1" 

ø 35

ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

Fino ad esaurimento.

491 7/8"

ø 26

ø 1" 

35
1 3/8"

35 1 
3/

8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

Fino ad esaurimento.
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 25 ąöĮ500mA-4,8V LL107003Ä

2 180 25 ąöĮ12/24V LL107009Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Versione ghiera top con apertura a 135°.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

CNC 35 Top L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 12 ąöĮ500mA-4,8V LL107002Ä

2 180 12 ąöĮ12/24V LL107008Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Versione ghiera Top con apertura a 45°.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

CNC 35 Top S

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 78 ąöĮ500mA-4,8V LL107026Ä

2 180 78 ąöĮ12/24V LL107027Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Versione con diffusore in vetro sporgente ad alta diffondenza.

IP 67 I
KĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ1000ē
ŋ65ĆĔ

CNC 35 Q Up

59
2 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

ø 26

ø 1" 

35

1 3/8"

35 1 
3/

8"

Fino ad esaurimento.

542 1/8"
ø 26

ø 1" 

ø 35

ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

Fino ad esaurimento.

542 1/8"
ø 26

ø 1" 

ø 35

ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

Fino ad esaurimento.
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 Max 148 ąöĮ500mA-4,8V LL107028Ä

2 180 Max 148 ąöĮ12/24V LL107029Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Versione orientabile antiabbagliamento. Picchetto non incluso.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čóŋ65ĆĔ

CNC 35 Swing Spot

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 Max 148 ąöĮ500mA-4,8V 

LL107005ÈÄ

LL107036ÈÄ

LL107037ÈÄ

2 180 Max 148 ąöĮ12/24V 

LL107011ÈÄ

LL107038ÈÄ

LL107039ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 14° M | 29° L | 46° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Versione orientabile. Picchetto non incluso.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čóŋ65ĆĔ

CNC 35 Swing

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 21 ąöĮ500mA-4,8V LL107004Ä

2 180 21 ąöĮ12/24V LL107010Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K B | Blue

Versione ghiera Mask con 4 aperture da 35°.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

CNC 35 Mask

54
2 1/8"

ø 26

ø 1" 

ø 35

ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

Fino ad esaurimento.

491 7/8"

25
1"

ø 6
ø 1/4"

ø 
26

ø 
1"

58 2 
1/

4"

Fino ad esaurimento.

ø 6

ø 1/4" 30

1 1/8"

58 2 
1/

4"

ø 26

1"

69
2 3/4"

Fino ad esaurimento.
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Armatura da incasso CNC 35

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC 35
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC 35
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC 35
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1070001

ø 32
ø 1 1/4"

80 3 
1/

8"

ø 80
ø 3 1/8"

Accessorio giardino per CNC

Accessorio da giardino da abbinare a CNC35 Swing, realizzato in metallo zincato a 
freddo. Adatto per uso esterno. Idoneo per installazione a terra.

Garden accessory - CNC35
Garden accessory for use with CN C35 Swing, made of cold galvanized metal.  
Suitable for outdoor use and ground application.

Accessoire de jardin - CNC35
Accessoire de jardin à associer à CNC35 Swing, réalisé en métal zingué à froid.  
Egalement adapté à l’usage à l’extérieur. Convient pour une utilisation au sol.

Accesório para jardin - CNC35
Accesorio de jardín a acoplar a CNC35 Swing, realizado en metal galvanizado en frío. 
Adecuado para el uso al exteriores. Idóneo para instalación en el suelo.

Col. Code

LB1070002

20
0

 7
 7

/8
"

ø 15
 ø 5/8"

Alimentatori CNC 35 in corrente costante

CNC 35 ballasts in 
constant current

Alimentations  
CNC 35  
en courant constant

Alimentadores  
CNC 35

350mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070008

1/4 20 LB1070009

5/10 20 LB1070011

1/2 1-10V PUSH 20 LB1070012

2/4 67 LB1070013

5/10 67 LB1070014

2/9 DALI 20 LB1070064

500mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070015

1/4 20 LB1070016

5/10 20 LB1070018

1/12 1-10V PUSH 20 LB1070019

1/4 67 LB1070020

5/10 67 LB1070021

2/9 DALI 20 LB1070064

1/7 1-10V PUSH 20 LB1070043

Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

322

Alimentatori CNC 35  in tensione costante 12/24V

CNC 35 ballasts in 
constant tension 12/24V

Alimentations  
CNC 35 en tension 12/24V

Alimentadores  
CNC 35 de tensión 
constante 12/24V

12V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070025

1/12 20 LB1070026

1/8 67 LB1070027

1/15 67 LB1070028

24V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070029

1/12 20 LB1070030

1/8 67 LB1070031

1/15 67 LB1070032



C
N
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Ё67

Installazione Incasso parete - Incasso soffitto - Incasso terra - Parete - Terra

Materiali Materiale Corpo: Acciaio AISI316L | Tipo di diffusore: Vetro

Alimentazione 500mA - 14V - 24V

Versioni

CNC 50

CNC 50 
T

CNC 50 
T UP

CNC 50 
TOP L

CNC 50 
TOP 2L

CNC 50 
SWING

CNC 50 
SWING SPOT

Polished stainless steel Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 650 260 ąöĮ500mA-14V LL107018Ä

6,5 650 260 ąöĮ24V LL107019Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione ghiera top con apertura a 110°.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóŋ65ĆĔ
ĉ2000ē

CNC 50 Top L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 650 269 ąöĮ500mA-14V LL107022Ä

6,5 650 269 ąöĮ24V LL107023Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione con diffusore in vetro sporgente ad alta diffondenza.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ450ē
ŋ65ĆĔ

CNC 50 T Up

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 650 Max 427 ąöĮ500mA-14V 

LL107016ÈÄ

LL107040ÈÄ

LL107041ÈÄ

6,5 650 Max 427 ąöĮ24V 

LL107017ÈÄ

LL107042ÈÄ

LL107043ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 13° M | 24° L | 53° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 I
KĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

CNC 50 T

ø 45 mm
ø 1 3/4"

3"

ø 2 1/2"

 

ø 1 5/8"

Fino ad esaurimento.

ø 45 mm
ø 1 3/4"

ø 2 1/2"

3 3/8"

ø 1 5/8"

 

Fino ad esaurimento.

ø 45 mm
ø 1 3/4"

ø 2 1/2"

3 1/2"

ø 1 5/8"

 

Fino ad esaurimento.
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 650 Max 488 ąöĮ500mA-14V LL107030Ä

6,5 650 Max 488 ąöĮ24V LL107031Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione orientabile antiabbagliamento. Picchetto non incluso.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čóŋ65ĆĔ

CNC 50 Swing Spot

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 650 Max 427 ąöĮ500mA-14V 

LL107012ÈÄ

LL107044ÈÄ

LL107045ÈÄ

6,5 650 Max 427 ąöĮ24V 

LL107013ÈÄ

LL107046ÈÄ

LL107047ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 13° M | 24° L | 53° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione orientabile. Picchetto non incluso.

IP 67 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čóŋ65ĆĔ

CNC 50 Swing

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 650 453 ąöĮ500mA-14V LL107020Ä

6,5 650 453 ąöĮ24V LL107021Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione ghiera con 2 aperture da 110°.

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ65ĆĔ

CNC 50 Top 2L

ø 45 mm
ø 1 3/4"

ø 2 1/2"

3 1/2"

ø 1 5/8"

 

Fino ad esaurimento.

76 3 
"

ø 
42

ø 
1 

5/
8"

702 3/4"

ø 6
ø 1/4" 28

1 1/8"

Fino ad esaurimento.

1064 1/8"

ø 42

1 5/8"

ø 6
ø 1/4" 30

1 1/8"

66 2 
5/

8"

Fino ad esaurimento.
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Armatura da incasso CNC 50

Armatura da incasso in termoplastico.

Recess box CNC 50
Thermoplastic recess box.

Boîte d'encastrement CNC 50
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC 50
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1070039

ø 50
ø 2

12
5

4
 7

/8
"

ø 135
ø 5  3/8"

Accessorio giardino per CNC

Accessorio da giardino da abbinare a CNC50 Swing, realizzato in metallo zincato a 
freddo. Adatto per uso esterno. Idoneo per installazione a terra.

Garden accessory - CNC50
Garden accessory for use with CNC50 Swing, made of cold galvanized metal.  
Suitable for outdoor use and ground application.

Accessoire de jardin - CNC50
Accessoire de jardin à associer à CNC50 Swing, réalisé en métal zingué à froid.  
Egalement adapté à l’usage à l’extérieur. Convient pour une utilisation au sol.

Accesório para jardin - CNC50
Accesorio de jardín a acoplar a CNC50 Swing, realizado en metal galvanizado en frío. 
Adecuado para el uso al exteriores. Idóneo para instalación en el suelo.

Col. Code

LB1070002

20
0

 7
 7

/8
"

ø 15
 ø 5/8"

Alimentatori CNC 50 in corrente costante

CNC 50 ballasts in 
constant current

Alimentations CNC 50 
en courant constant

Alimentadores  
CNC 50

350mA
N° max IP Code

1 20 LB1070009

1/3 20 LB1070011

1/3 1-10V PUSH 20 LB1070012

1/2 67 LB1070013 

1/3 67 LB1070014

1/3 DALI 20 LB1070064

 

500mA
N° max IP Code

1 20 LB1070016

1/3 20 LB1070018

1/3 1-10V PUSH 20 LB1070019

1/2 67 LB1070020

2/4 67 LB1070021

1/3 DALI 20 LB1070064

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

327

Alimentatori CNC 50 in tensione costante 24V

CNC 50 ballasts in constant 
tension 24V avaiable

Alimentations CNC 50  
en tension 24V

Alimentadores CNC 50  
de tensión constante 24V

N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/5 67 LB1070031

1/7 67 LB1070032
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Ё67

Installazione Incasso parete - Incasso soffitto - Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro 

Alimentazione 500mA - 4,8V - 12/24V - 500mA - 14V - 24V

Versioni

INC

INC 
35

INC 
50

Satin grey Grey anthracite RAL 7021 White RAL 9010

C
O

LO
U

R
S
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491 7/8"
ø 26

ø 1" 

ø 35

ø 1 3/8"

ø 30 mm
ø 1 1/8"

ø 45 mm
ø 1 3/4"

783 1/8"

ø 65

ø 2 1/2"

 

ø 42

ø 1 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 180 120 ąöĮ500mA-4,8V 

LL132000ÈÄ 101,00

LL132002ÈÄ 107,00

LL132001ÈÄ 107,00

2 180 120 ąöĮ12/24V 

LL132003ÈÄ 120,50

LL132005ÈÄ 125,50

LL132004ÈÄ 125,50

* Complete the CODE È OPTIC S | 14° M | 29° L | 46°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

INC 35

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 650 418 ąöĮ500mA-14V 

LL132006ÈÄ 139,00

LL132008ÈÄ 144,50

LL132007ÈÄ 144,50

6,5 650 418 ąöĮ24V 

LL132009ÈÄ 158,00

LL132011ÈÄ 163,00

LL132010ÈÄ 163,00

* Complete the CODE È OPTIC S | 13° M | 24° L | 53°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
ČóĈ500ē
ŋ65ĆĔ

INC 50
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Alimentatori INC 35 in corrente costante

INC 35 ballasts in constant 
current

Alimentations INC 35  
en courant constant

Alimentadores INC 35

350mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070008 29,50

1/4 20 LB1070009 34,50

5/10 20 LB1070011 48,50

1/2 1-10V PUSH 20 LB1070012 72,50

2/4 67 LB1070013 31,50

5/10 67 LB1070014 46,50

2/9 DALI 20 LB1070064 92,50

 

500mA
N° max IP Code

1/2 20 LB1070015 34,50

1/4 20 LB1070016 42,50

5/10 20 LB1070018 49,50

1/12 1-10V PUSH 20 LB1070019 71,00

1/4 67 LB1070020 46,50

5/10 67 LB1070021 80,00

2/9 DALI 20 LB1070064 92,50

1/7 1-10V PUSH 20 LB1070043 71,00

Armatura da incasso INC 50

Armatura da incasso in termoplastico.

Recess box INC 50
Thermoplastic recess box.

Boîte d'encastrement INC 50
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar INC 50
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1070039 6,50

ø 50
ø 2

12
5

4
 7

/8
"

ø 135
ø 5  3/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Armatura da incasso INC 35

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box INC 35
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer INC 35
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar INC 35
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB1070001 7,00

ø 32
ø 1 1/4"

80 3 
1/

8"

ø 80
ø 3 1/8"

Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004 12,00

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005 23,50

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006 35,00

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007 44,50
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Alimentatori INC 35 in tensione costante 12/24V

INC 35 ballasts in 
constant tension 12/24V

Alimentations INC 35 en 
tension 12/24V

Alimentadores INC 35 de 
tensión constante 12/24V

12V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070025 35,50

1/12 20 LB1070026 52,50

1/8 67 LB1070027 39,50

1/15 67 LB1070028 55,00

24V
N° max IP Code

1/6 20 LB1070029 42,50

1/12 20 LB1070030 52,50

1/8 67 LB1070031 39,50

1/15 67 LB1070032 55,00

Alimentatori INC 50 in tensione costante 24V

INC 50 ballasts in constant tension 
24V avaiable

Alimentations INC 50  
en tension 24V

Alimentadores INC 50  
de tensión constante 24V

N° max IP Code

1/2 20 LB1070029 42,50

1/4 20 LB1070031 39,50

1/5 67 LB1070030 52,50

1/7 67 LB1070032 55,00

Alimentatori INC 50 in corrente costante

INC 50 ballasts  
in constant current

Alimentations INC 50  
en courant constant

Alimentadores  
INC 50

350mA
N° max IP Code

1 20 LB1070009 34,50

1/3 20 LB1070011 48,50

1/3 1-10V PUSH 20 LB1070012 72,50

1/2 67 LB1070013 31,50

1/3 67 LB1070014 46,50

1/3 DALI 20 LB1070064 92,50
 

500mA
N° max IP Code

1 20 LB1070016 42,50

1/3 20 LB1070018 49,50

1/3 1-10V PUSH 20 LB1070019 71,00

1/2 67 LB1070020 46,50

2/4 67 LB1070021 80,00

1/3 DALI 20 LB1070064 92,50
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AGO

Ê Ago Garden

Ê Ago Garden Power

Ê Ago Wall

Ê Ago Wall Power

Ê Ago Plus Garden

Ê Ago Plus Wall

Ê Ago Up

Ê Ago Up Power

Ê Ago Applique

Ê Ago Applique U&D

Ê Ago Bollard H300 1L

Ê Ago Bollard H300 2L

Ê Ago Bollard H600 1L

Ê Ago Bollard H600 2L

Ê Ago Bollard H900 1L

Ê Ago Bollard H900 2L

Ê Ago Top

Ê Ago Top Asimmetrico
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AGO

AGO 
APPLIQUE

AGO 
TOP

AGO 
GARDEN

AGO 
GARDEN POWER

AGO PLUS 
GARDEN

AGO 
WALL

AGO 
WALL POWER

AGO PLUS 
WALL 

AGO 
UP

The range

SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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Installazione Terra - Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione AC DIRECT - 24V

Versioni Taglio di fase - HONEYCOMB

AGO PLUS

AGO PLUS 
GARDEN

AGO PLUS 
WALL

Black Anodized Alluminium Grey Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium Green Anodized Alluminium
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Scopri la gamma

Ё66
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60
2 3/8"

1064 1/8"

43
5

17
 1

/8
"

ø 82

ø 3 1/4"

1064 1/8"

21
0

8 
1/

4"

ø 82

ø 3 1/4"

70
2 3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2200 1560 ĎõĮACĮDIRECT 

LL12660BÈÄ 199,00

LL12660GÈÄ 199,00

LL12660MÈÄ 199,00

LL12660VÈÄ 199,00

20 2200 1020 ĎõĮACĮDIRECT ĕ

LL12661BÈÄ 209,00

LL12661GÈÄ 209,00

LL12661MÈÄ 209,00

LL12661VÈÄ 209,00

20 2200 1560 ąöĮ24V 

LT12660BÈÄ 199,00

LT12660GÈÄ 199,00

LT12660MÈÄ 199,00

LT12660VÈÄ 199,00

20 2200 1020 ąöĮ24V ĕ

LT12661BÈÄ 209,00

LT12661GÈÄ 209,00

LT12661MÈÄ 209,00

LT12661VÈÄ 209,00

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 60°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Plus Garden

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2200 1560 ĎõĮACĮDIRECT 

LL12662BÈÄ 229,00

LL12662GÈÄ 229,00

LL12662MÈÄ 229,00

LL12662VÈÄ 229,00

20 2200 1020 ĎõĮACĮDIRECT ĕ

LL12663BÈÄ 239,00

LL12663GÈÄ 239,00

LL12663MÈÄ 239,00

LL12663VÈÄ 239,00

20 2200 1560 ąöĮ24V 

LT12662BÈÄ 229,00

LT12662GÈÄ 229,00

LT12662MÈÄ 229,00

LT12662VÈÄ 229,00

20 2200 1020 ąöĮ24V ĕ

LT12663BÈÄ 239,00

LT12663GÈÄ 239,00

LT12663MÈÄ 239,00

LT12663VÈÄ 239,00

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 60°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Plus Wall
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Alimentatori 24V in tensione costante Ago Plus

24V constant voltage driver Ago Plus

Alimentations à tension constante de 24V Ago Plus

Alimentadores de tensión constante de 24V Ago Plus

N° max IP Code

1/3 67 LB1070032 55,00

1/2 67 LB1070031 39,50

1/2 20 LB1070030 52,50

1 DALI 20 LB1070065 108,00

Braccetto Ago Plus

Bracket Ago Plus

Bras Ago Plus

Brazo Ago Plus

Col. Code

LB1266010 35,00

LB1266009 35,00

LB1266012 35,00

LB1266011 35,00

30
0

11
 3

/4
''

Ø24 
Ø1''

Cannocchiale Ago Plus

Snoot Ago Plus

Casquette Ago Plus

Visera Ago Plus

Col. Code

LB1266016 50,00

LB1266015 50,00

LB1266018 50,00

LB1266017 50,00

75 
3''

Ø85 

Ø3 3/8''

Bus DALI

a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

- LB1070110 152,50

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

- LB11293 17,00

662 5/8" 23
7/8"
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Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F CNC 3x1

 
Adatto ad uso esterno.

Cable type H05RN-F in Neoprene, section 3X1. 
Suitable for outdoor use.

Câble H05RN-F en Néoprène, section 3X1.  
Egalement adapté à l'usage à l'extérieur.

Cable H05RN-F de Neopreno, sección 3X1.  
Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m 
Col. Code

LB1070054 19,00

Cavo H05RN-F 10m 
Col. Code

LB1070055 33,00

Cavo H05RN-F 15m 
Col. Code

LB1070056 49,00

Cavo H05RN-F 20m 
Col. Code

LB1070057 63,00

Adattatore albero per Ago Plus Wall

Adapter Ago Plus Wall for tree installation

Adapateur Ago Plus Wall pour les arbres

Adaptador Ago Plus Wall para los árboles

Col. Code

LB1266019 33,00

22 7/
8"

ø 60 
ø 2 3/8''

Cinghia albero

Cinghia albero lunghezza 6000 mm e larghezza 25 mm. Abbinabile 
all'adattatore albero cod. LB1260018 o LB1266019 (non incluso).

Tree belt
Tree belt 6000 mm length and 25 mm width.
Combined with tree adapter cod. LB1260018 or LB1266019 (not included).

Ceinture pour arbre
Ceinture pour arbre, hauteur 6000 mm et largeur 25 mm. 
Peut-être combinée avec l'adaptateur d'arbre cod. LB1260018 ou LB1266019 
(pas inclus).

Correas para árbol
Correa para árbol de longitud de 6000 mm y de anchura 25 mm. Puede ser 
combinado con el adaptador para árbol cod. LB1260018 o LB1266019.

Col. Code

LB1260019 34,00

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294 27,00

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004 12,00

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005 23,50

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006 35,00

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007 44,50
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Inclinazione testa.
Head tilting.
Inclinaison de la tête.
Inclinación del foco. 

Ogni prodotto viene testato attraverso un foro di ispezione nel quale 
viene introdotta aria compressa per rilevare eventuali infiltrazioni.

Each product is tested through an inspection hole into which compressed 
air is introduced to detect any seepage.

Chaque produit est testé à travers un trou d'inspection dans lequel de l'air 
comprimé est introduit pour détecter d'éventuelles fuites.

Cada producto se prueba a través de un agujero de inspección en el que 
se introduce aire comprimido para detectar cualquier fuga.

Ago plusAgo plus + Braccetto Ago garden power Ago garden 

120°
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Cannocchiale.
Snoot.
Casquette.
Visera.

Distanziatori per cavi e aquastop integrato.
Wire spacers and integrated aquastop.
Entretoises de câbles et aquastop intégré.
Separadores de cables y aquastop integrado.



Installazione Terra - Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione AC DIRECT - 24V

Versioni Taglio di fase

AGO

AGO 
GARDEN

AGO 
GARDEN POWER

AGO 
WALL

AGO 
WALL POWER

Grey Anodized Alluminium Black Anodized Alluminium Green Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium

C
O
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U
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S

Ё66
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722 7/8"

60
2 3/8"

ø 50

ø 2"

34
5

13
 5

/8
"

1064 1/8"

60
2 3/8"

ø 50

ø 2"

34
5

13
 5

/8
"

70
2 3/4"

11
5

4 
1/

2"

92

ø 50

ø 2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 700 568 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126000ÈÄ 116,00

LL126001ÈÄ 116,00

LL126002ÈÄ 116,00

LL126003ÈÄ 116,00

6 700 568 ąöĮ24V 

LT126000ÈÄ 124,00

LT126001ÈÄ 124,00

LT126002ÈÄ 124,00

LT126003ÈÄ 124,00

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 65°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Garden

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 933 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126100ÈÄ 129,00

LL126101ÈÄ 129,00

LL126102ÈÄ 129,00

LL126103ÈÄ 129,00

10 1100 933 ąöĮ24V 

LT126100ÈÄ 136,50

LT126101ÈÄ 136,50

LT126102ÈÄ 136,50

LT126103ÈÄ 136,50

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 65°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Garden Power

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 700 568 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126004ÈÄ 133,00

LL126005ÈÄ 133,00

LL126006ÈÄ 133,00

LL126007ÈÄ 133,00

6 700 568 ąöĮ24V 

LT126004ÈÄ 142,00

LT126005ÈÄ 142,00

LT126006ÈÄ 142,00

LT126007ÈÄ 142,00

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 65°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Wall
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70
2 3/4"

11
5

4 
1/

2"

ø 50

ø 2"

1064 1/8"

Ago Garden Ago Garden Power

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 933 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126104ÈÄ 146,00

LL126105ÈÄ 146,00

LL126106ÈÄ 146,00

LL126107ÈÄ 146,00

10 1100 933 ąöĮ24V 

LT126104ÈÄ 154,00

LT126105ÈÄ 154,00

LT126106ÈÄ 154,00

LT126107ÈÄ 154,00

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 65°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Wall Power
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Adattatore albero

Adattatore per prodotti Ago, Tag e Noa in lamiera zincata per l'installazione 

Abbinabile all'accessorio cinghia di fissaggio cod. LB1260019 (non inclusa).

Adapter for tree installation
AGO/TAG/NOA adapter in galvanized plate for tree installation.
Possibility to install several adapters on the same trunk.
Combined with fixing strap accessory cod. LB1260019 (not included).

Adapateur pour les arbres
Adaptateur AGO/TAG/NOA en acier galvanisé pour l'installation sur les arbres.
Possibilité d'installer plusieurs adaptateurs sur le même tronc. 
Peut être combiné avec la ceinture de fixation cod. LB1260019 (pas inclus).

Adaptador para los árboles
Adaptador AGO TAG NOA en chapa galvanizada para la instalación en los árboles.
Posibilidad de instalar varios adaptadores en el mismo tronco. 
Se puede combinar con el accesorio de correa de fijación LB1260019.

Col. Code

LB1260018 19,00

86 3 
3/

8"

65

2 1/2"25
1"

Cinghia albero

Cinghia albero lunghezza 6000 mm e larghezza 25 mm. Abbinabile 
all'adattatore albero cod. LB1260018 o LB1266019 (non incluso).

Tree belt
Tree belt 6000 mm length and 25 mm width.
Combined with tree adapter cod. LB1260018 or LB1266019 (not included).

Ceinture pour arbre
Ceinture pour arbre, hauteur 6000 mm et largeur 25 mm. Peut-être combinée 
avec l'adaptateur d'arbre cod. LB1260018 ou LB1266019 (pas inclus).

Correas para árbol
Correa para árbol de longitud de 6000 mm y de anchura 25 mm. Puede ser 
combinado con el adaptador para árbol cod. LB1260018 o LB1266019.

Col. Code

LB1260019 34,00

Kit filtri colorati Ago

Kit composto dai seguenti filtri colorati:  
ROSSO, VERDE e BLU.

Coloured filters Ago
Kit composed of the following coloured filters:  
RED, GREEN and BLUE.

Kit filtres colores Ago
Kit composé des filtres suivants:  
ROUGE, VERT et BLEU.

Filtros de colores Ago
Kit compuesto por los siguientes filtros de colores:
ROJO, VERDE y AZUL.

Col. Code

LB1260001 22,50

LB1260002 22,50

LB1260003 22,50

LB1260004 22,50

 15
5/8"

ø 51

ø 2"

 3
1/8"

Cannocchiale asimmetrico Ago

Cannocchiale asimmetrico antiabbagliamento.

Asymmetrical snoot Ago
Anti-glare asymmetrical snoot.

Casquette asymétrique Ago
Casquette asymétrique antiéblouissement.

Visera asimétrica Ago
Visera asimétrica antiencandilamiento

Col. Code

LB1260005 22,50

LB1260006 22,50

LB1260007 22,50

LB1260008 22,50

50
2"

ø 51

ø 2"
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Braccetto Ago

Possibilità di installazione Ago su braccetto altezza: 300 mm e 
500 mm. Predisposto per installazione a terra. Palo in estruso di 
alluminio. Elevata resistenza all'ossidazione grazie al trattamento 
di passivazione. Fornito con basetta per Ago Garden in alluminio 
anodizzato nero per conferire maggiore stabilità.

Bracket Ago
For Ago installation on bracket, height: 300 mm and 500 mm. Designed for 
ground installation. Post made of extruded aluminum. Highly resistant to 
oxidation due to the passivation treatment. Supplied with black anodised 
aluminium base for Ago Garden for added stability.

Bras Ago
Possibilité d’installation Ago sur bras, hauteur: 500 mm – 300 mm. Prévu 
pour installation au sol. Poteau en aluminium extrudé. Excellente résistance 
à l’oxydation grâce au traitement de passivation. Fourni avec une base en 
aluminium anodisé noir pour Ago Garden pour plus de stabilité.

Brazo Ago
Posibilidad de instalar Ago sobre palo, altura: 500 mm – 300 mm. 
Predispuesto para la instalación en el suelo. Palo de extruido de 
aluminio. Gran resistencia contra la oxidación gracias al tratamiento de 
pasivación. Se suministra con una base de aluminio anodizado negro para 
Ago Garden para mayor estabilidad.

Braccetto Ago H300
Col. Code

LB1260009 38,00

LB1260010 38,00

LB1260011 38,00

LB1260012 38,00

Braccetto Ago H500
Col. Code

LB1260013 64,00

LB1260014 64,00

LB1260015 64,00

LB1260016 64,00

30
0

11
 3

/4
"

 15
5/8"

50
0

19
 5

/8
"

 15
5/8"

Alimentatori 24V in tensione costante Ago Garden - Ago Wall

24V constant voltage driver Ago Garden - Ago Wall

Alimentations à tension constante de 24V Ago Garden - Ago Wall

Alimentadores de tensión constante de 24V Ago Garden - Ago Wall

N° max IP Code

1/4 20 LB1070029 42,50

1/8 20 LB1070030 52,50

1/5 67 LB1070031 39,50

1/9 67 LB1070032 55,00

1/3 DALI 20 LB1070065 108,00

1/8 0-10V 67 LB1070113 89,00

1/8 DALI 67 LB1070114 105,00

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293 17,00

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294 27,00

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios
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Alimentatori 24V in tensione costante Ago Garden Power - Ago Wall Power  

24V constant voltage driver Ago Garden Power  -  
Ago Wall Power - Ago Bollard

Alimentations à tension constante de 24V Ago Garden Power -  
Ago Wall Power - Ago Bollard

Alimentadores de tensión constante de 24V Ago Garden Power -  
Ago Wall Power - Ago Bollard

N° max IP Code

1/3 20 LB1070029 42,50

1/5 20 LB1070030 52,50

1/3 67 LB1070031 39,50

1/6 67 LB1070032 55,00

1/2 DALI 20 LB1070065 108,00

1/5 0-10V 67 LB1070113 89,00

1/5 DALI 67 LB1070114 105,00

Bus DALI

 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase)  
IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de 
fase descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

- LB1070110 152,50

AG
O

 W
ALL
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Il prodotto viene fornito cablato interamente con cavo 
anti-risalita umidità. 
Cavo disponibile in due misure: 2,5 m e 7,5 m.

The product is supplied entirely wired with anti-rising 
damp cable. 
Cable available in two sizes: 2,5 m and 7,5 m.

Le produit est fourni entièrement câblé avec un câble 
anti-remontée d'humidité. 
Le câble est disponible en deux tailles : 2,5 m et 7,5 m.

El producto se suministra totalmente cableado con 
cable antihumedad ascendente. 
Cable disponible en dos tamaños: 2,5 m y 7,5 m.

Il cavo anti-risalita umidità in neoprene è un tipo di cavo elettrico progettato 

con i trefoli di rame intrisi di un riempitivo idrofobico che impedisce la risalita 

dell’acqua all’interno della sua guaina, garantendo così maggiore sicurezza e 

durata, specialmente in ambienti umidi. Il rivestimento esterno in neoprene 

offre un’ulteriore resistenza all’acqua, agli oli, ai raggi UV e alle condizioni 

atmosferiche avverse.

The neoprene anti-rising damp cable is a type of electrical cable designed with 

copper strands soaked in a hydrophobic filler that prevents water from rising up 

inside its sheath, thus ensuring greater safety and durability, especially in wet 

environments. The neoprene outer jacket offers additional resistance to water, oils, 

UV rays and adverse weather conditions.

Le câble anti-remontée d’humidité est un type de câble électrique conçu avec des 

brins de cuivre imbibés d’une charge hydrophobe qui empêche l’eau de remonter 

à l’intérieur de sa gaine, assurant ainsi une plus grande sécurité et une meilleure 

durabilité, en particulier dans les environnements humides. La gaine extérieure en 

néoprène offre une résistance supplémentaire à l’eau, aux huiles, aux rayons UV et 

aux conditions météorologiques défavorables.

Cable antihumedad ascendente de neopreno es un tipo de cable eléctrico diseñado 

con hebras de cobre impregnadas en un relleno hidrófobo que impide que el 

agua suba al interior de su cubierta, garantizando así una mayor seguridad y 

durabilidad, especialmente en entornos húmedos. La cubierta exterior de neopreno 

ofrece resistencia adicional al agua, los aceites, los rayos UV y las condiciones 

meteorológicas adversas.

CABLE CODE*

2,5 m 1

7,5 m 2

* aggiungi questo numero al codice del prodotto comprensivo di ottica e colore led.

Per esempio LL126100SN (con ottica S 25° e led color N 4000K) se lo si vuole acquistare con cavo da 7,5 m, 

il codice diventerà LL126100SN2

* add this number to the product code including optics and led colour.

For example LL126100SN (with optic S 25° and led colour N 4000K) if you want to buy it with 7,5 m cable, the 

code would become LL126100SN2.

* ajoutez ce numéro au code du produit, y compris l'optique et la couleur des LED. 

Par exemple LL126100SN (avec optique S 25° et couleur de LED N 4000K) si vous voulez l'acheter avec un câble 

de 7,5 m, le code deviendrait LL126100SN2.

* añada este número al código del producto incluyendo la óptica y el color del led.

Por ejemplo LL126100SN (con óptica S 25° y color de led N 4000K) si desea comprarlo con cable de 7,5 m, el 

código será LL126100SN2.

Cavi  |  Cables | Câbles | Cables

2,5 - 7,5 m
cavo anti-risalita umidità

anti-rising damp cable
câble anti-remontée d'humidité
cable antihumedad ascendente
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Il prodotto viene fornito cablato interamente con cavo 
standard (H05RN-F 3X1 per la versione AC-DIRECT, 
H05RN-F 2X0,75 per la versione 24V).
Cavo disponibile in quattro misure: 5 m, 10 m, 15 m e 
20 m. Prodotto fornito con morsettiera coassiale 
3 poli IP68 (codice LB11293).

The product is supplied fully wired with standard cable 
(H05RN-F 3X1 for AC-DIRECT version, H05RN-F 2X0.75 
for 24V version).
Cable available in four sizes: 5 m, 10 m, 15 m and 20 m. 
Product supplied with coaxial terminal block 3-pole 
IP68 terminal block (code LB11293).

Le produit est fourni entièrement câblé avec un câble 
standard (H05RN-F 3X1 pour la version AC-DIRECT, 
H05RN-F 2X0.75 pour la version 24V).
Le câble est disponible en quatre tailles : 5 m, 10 m, 15 m 
et 20 m. Produit fourni avec un bornier coaxial
Bornier 3 pôles IP68 (code LB11293).

El producto se suministra totalmente cableado con 
cable estándar (H05RN-F 3X1 para la versión AC-
DIRECT, H05RN-F 2X0,75 para la versión 24V).
Cable disponible en cuatro tamaños: 5 m, 10 m, 15 m y 
20 m. Producto suministrado con bloque de terminales 
coaxiales. Bloque de terminales IP68 de 3 polos (código 
LB11293).

CABLE CODE*

5 m 4

10 m 5

15 m 6

20 m 7

* aggiungi questo numero al codice del prodotto comprensivo di ottica e colore led.

Per esempio, LL126100SN (con ottica S 25° e led color N 4000K) se lo si vuole acquistare con l'aggiunta 

del cavo da 10 m, il codice diventerà LL126100SN5

* add this number to the product code including optics and led colour.

For example, LL126100SN (with 25° S-optics and 4000K N-colour LED) if you want to buy it with the addition of

the 10 m cable, the code will become LL126100SN5.

* ajoutez ce numéro au code du produit, y compris l'optique et la couleur de la LED. 

Par exemple, LL126100SN (avec optique S 25° et couleur de LED N 4000K) si vous voulez l'acheter avec l'ajout du 

câble de 10 m, le code deviendra LL126100SN5.

* añada este número al código del producto incluyendo la óptica y el color del led. 

Por ejemplo, LL126100SN (con óptica S 25° y color de led N 4000K) si desea comprarlo añadiendo el cable de 10 

m, el código será LL126100SN5.

5 - 10 - 15 - 20 m
cavo standard
standard cable
câble standard
cable estándar
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

358

Protezione cavi con trattamento anti-risalita umidità.
Cable protection with anti-rising damp treatment.
Protection du câble avec traitement anti-remontée d'humidité.
Protección de cables con tratamiento antihumedad ascendente
cables.

Ogni prodotto viene testato attraverso un foro di 
ispezione nel quale viene introdotta aria compressa 
per rilevare eventuali infiltrazioni.

Each product is tested through an inspection hole into 
which compressed air is introduced to detect any seepage.

Chaque produit est testé à travers un trou d'inspection 
dans lequel de l'air comprimé est introduit pour détecter 
d'éventuelles fuites.

Cada producto se prueba a través de un agujero de 
inspección en el que se introduce aire comprimido para 
detectar cualquier fuga.
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+ Adattatore albero | Adapter for tree installation | Adapateur pour les arbres | Adaptador para los árboles
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Installazione Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione AC DIRECT - 24V

Versioni Taglio di fase

AGO UP

AGO UP AGO UP 
POWER

Black Anodized Alluminium Grey Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium White RAL 9010

C
O

LO
U

R
S

Ё65
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ø 50
ø 2"

70 2 
3/

4"

ø 50
ø 2"

11
0

4 
3/

8"

AG
O

  U
P

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 497 ĎõĮACĮDIRECT 

LL12640BÈÄ 125,00

LL12640GÈÄ 125,00

LL126405ÈÄ 125,00

LL12640WÈÄ 125,00

6 700 568 ąöĮ24V 

LT12640BÈÄ 130,00

LT12640GÈÄ 130,00

LT126405ÈÄ 130,00

LT12640WÈÄ 130,00

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 40° L | 65° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Up

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 933 ĎõĮACĮDIRECT 

LL12650BÈÄ 137,50

LL12650GÈÄ 137,50

LL126505ÈÄ 137,50

LL12650WÈÄ 137,50

10 1100 933 ąöĮ24V 

LT12650BÈÄ 145,00

LT12650GÈÄ 145,00

LT126505ÈÄ 145,00

LT12650WÈÄ 145,00

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 40° L | 65° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Up Power
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Bus DALI

 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase)  
IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

- LB1070110 152,50

AG
O

  U
P 
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Alimentatori 24V in tensione costante Ago Up

24V constant voltage driver Ago Up

Alimentations à tension constante de 24V Ago Up

Alimentadores de tensión constante de 24V Ago Up

N° max IP Code

1/4 20 LB1070029 42,50

1/8 20 LB1070030 52,50

1/5 67 LB1070031 39,50

1/9 67 LB1070032 55,00

1/3 DALI 20 LB1070065 108,00

1/8 0-10V 67 LB1070113 89,00

1/8 DALI 67 LB1070114 105,00

Alimentatori 24V in tensione costante Ago Up Power 

24V constant voltage driver Ago Up Power

Alimentations à tension constante de 24V Ago Up Power

Alimentadores de tensión constante de 24V Ago Up Power

N° max IP Code

1/3 20 LB1070029 42,50

1/5 20 LB1070030 52,50

1/3 67 LB1070031 39,50

1/6 67 LB1070032 55,00

1/2 DALI 20 LB1070065 108,00

1/5 0-10V 67 LB1070113 89,00

1/5 DALI 67 LB1070114 105,00
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Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione AC DIRECT

Versioni Taglio di fase

AGO APPLIQUE

AGO APPLIQUE AGO APPLIQUE 
U&D

Grey Anodized Alluminium Black Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium White RAL 9010

C
O

LO
U

R
S

Ё66

364

Sand RAL 1013

NEW



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Base Ago Applique verniciata

Painted Ago Applique base

Base Ago Applique peint

Base Ago Applique pintada

Col. Code

LB1262004 12,00

LB1262005 12,00 95 3 
3/

4"

291 1/8"
29
1 1/8"

33

1 1/4"

Bus DALI

a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

- LB1070110 152,50

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 497 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126200ÈÄ 139,50

LL126201ÈÄ 139,50

LL126202ÈÄ 139,50

LL126203ÈÄ 139,50

LL12620SÈÄ 139,50

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 65°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione LL126203 e LL12620S: alluminio verniciato, non presenta protezione bordo mare.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

ø 50
ø 2"

95 3 
3/

4"

13
4

5 
1/

4"

742 7/8"

Ago Applique

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 996 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126204ÈÄ 174,50

LL126205ÈÄ 174,50

LL126206ÈÄ 174,50

LL126207ÈÄ 174,50

LL12621SÈÄ 174,50

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 65°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

ø 50
ø 2"

742 7/8"

95 3 
3/

4"

13
4

5 
1/

4"

Ago Applique U&D
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Disponibile a richiesta base colorata.
Coloured base available on request.
Base de couleur disponible sur requête.
Base pintada disponible bajo pedido.
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SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione AC DIRECT - 24V

Versioni Taglio di fase

AGO BOLLARD

AGO BOLLARD 
H300 1L

AGO BOLLARD 
H300 2L

AGO BOLLARD 
H600 1L

AGO BOLLARD 
H600 2L

AGO BOLLARD 
H900 1L

AGO BOLLARD 
H900 2L

Grey Anodized Alluminium Black Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium

C
O

LO
U

R
S

Ё66

368



ø 58
ø 2 1/4"

80 3 
1/

8"

30
0

11
 3

/4
"

ø 58
ø 2 1/4"

80 3 
1/

8"

30
0

11
 3

/4
"

ø 58
ø 2 1/4"

80 3 
1/

8"

60
0

23
 5

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 270 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126318Ä 278,00

LL126319Ä 278,00

LL126320Ä 278,00

10 1100 270 ąöĮ24V 

LT126318Ä 289,50

LT126319Ä 289,50

LT126320Ä 289,50

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Bollard H300 1L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 540 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126321Ä 278,00

LL126322Ä 278,00

LL126323Ä 278,00

10 1100 540 ąöĮ24V 

LT126321Ä 289,50

LT126322Ä 289,50

LT126323Ä 289,50

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Bollard H300 2L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 270 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126300Ä 307,00

LL126301Ä 307,00

LL126302Ä 307,00

10 1100 270 ąöĮ24V 

LT126300Ä 319,50

LT126301Ä 319,50

LT126302Ä 319,50

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Bollard H600 1L
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ø 58
ø 2 1/4"

80 3 
1/

8"

60
0

23
 5

/8
"

ø 58
ø 2 1/4"

80 3 
1/

8"

90
0

35
 3

/8
"

ø 58
ø 2 1/4"

90
0

35
 3

/8
"

80 3 
1/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 540 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126303Ä 307,00

LL126304Ä 307,00

LL126305Ä 307,00

10 1100 540 ąöĮ24V 

LT126303Ä 319,50

LT126304Ä 319,50

LT126305Ä 319,50

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Bollard H600 2L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 270 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126309Ä 337,00

LL126310Ä 337,00

LL126311Ä 337,00

10 1100 270 ąöĮ24V 

LT126309Ä 349,00

LT126310Ä 349,00

LT126311Ä 349,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Bollard H900 1L

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 540 ĎõĮACĮDIRECT 

LL126312Ä 337,00

LL126313Ä 337,00

LL126314Ä 337,00

10 1100 540 ąöĮ24V 

LT126312Ä 349,00

LT126313Ä 349,00

LT126314Ä 349,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Bollard H900 2L
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Bus DALI

a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

- LB1070110 152,50

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293 17,00

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294 27,00

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

371

Alimentatori 24V in tensione costante Ago Bollard

24V constant voltage driver Ago Bollard

Alimentations à tension constante de 24V Ago Bollard

Alimentadores de tensión constante de 24V Ago Bollard

N° max IP Code

1/3 20 LB1070029 42,50

1/5 20 LB1070030 52,50

1/3 67 LB1070031 39,50

1/6 67 LB1070032 55,00

1/2 DALI 20 LB1070065 108,00

1/5 0-10V 67 LB1070113 89,00

1/5 DALI 67 LB1070114 105,00



H
30
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H
60

0 

H
90

0
Base quadrata.
Square base.
Base carrée.
Base cuadrada.

Base tonda.
Round base.
Base ronde.
Base redonda.

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.
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Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione 24V

Versioni

AGO TOP

AGO TOP AGO TOP 
ASIMMETRICO

Grey Anodized Alluminium Black Anodized Alluminium Green Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium

C
O

LO
U

R
S

Ё66

374



ø 50

ø 2"

 19
3/4"

ø 50

ø 2"

 19
3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 200 115 ąöĮ24V 

LL126008Ä 69,00

LL126009Ä 69,00

LL126010Ä 69,00

LL126011Ä 69,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Top

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 200 25 ąöĮ24V 

LL126012Ä 69,00

LL126013Ä 69,00

LL126014Ä 69,00

LL126015Ä 69,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Versione asimmetrica.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Ago Top Asimmetrico

375
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Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293 17,00

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294 27,00

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Cavo H05RN-F 2x0,75

Adatto ad uso esterno.

Suitable for outdoor use.

Également adapté à l'usage à l'extérieur.

Adecuado para el uso al exteriores.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004 12,00

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005 23,50

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006 35,00

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007 44,50

376

Alimentatori Ago Top / Ago Top Asimmetrico  in tensione costante 24V

AGO TOP / AGO TOP ASIMMETRICO ballasts in constant tension 24V

Alimentations AGO TOP / AGO TOP ASIMMETRICO en tension 24V

Alimentadores AGO TOP / AGO TOP ASIMÉTRICO de tensión constante 24V

N° max IP Code

1/6 20 LB1070029 42,50

1/11 20 LB1070030 52,50

1/6 67 LB1070031 39,50

1/13 67 LB1070032 55,00

1/20 0-10V 67 LB1070113 89,00

1/20 DALI 67 LB1070114 105,00
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379379

Ê Lula

Ê Lula UP

Ê Lula Bracket 150

Ê Lula UP Bracket 150

Ê Lula Bracket 300

Ê Lula UP Bracket 300

Ê Lula Bracket 500

Ê Lula UP Bracket 500

Ê Lula Stelo H1200

Ê Lula UP Stelo H1200

Ê Lula Stelo H2400

Ê Lula UP Stelo H2400

Ê Kit Lula Post H1500

Ê Kit Lula UP Post H1500

LULA



380

LULA

LULA 
STELO 2400

LULA UP 
STELO 1200

KIT LULA POST
 

The range
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LULA BRACKET 
500

LULA UP
 

LULA
  

LULA BRACKET 
150

LULA UP BRACKET 
300



Ё65

Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato - Vetro satinato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni Taglio di fase

LULA

LULA LULA 
UP

White RAL 9010 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Corten

Green RAL 6003 Black RAL 9005 Brown Bronze

C
O

LO
U

R
S

Scopri la gamma

382



ø 135
ø 5 3/8"

25
5

10
"

1375 3/8"

ø 135
ø 5 3/8"

25
5

10
"

1375 3/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 800 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15301WÄ 139,00

LL15301LÄ 139,00

LL15301DÄ 139,00

LL15301KÄ 139,00

LL15301VÄ 139,00

LL15301BÄ 139,00

LL15301MÄ 139,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Lula

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 1100 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15302WÄ 229,00

LL15302LÄ 229,00

LL15302DÄ 229,00

LL15302KÄ 229,00

LL15302VÄ 229,00

LL15302BÄ 229,00

LL15302MÄ 229,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Diffusore in vetro.

IP 65 
IKĮ03Į0,35JĮxx2ĮČó

Lula UP

383

Finitura Brown Bronze.
Brown Bronze finish.
Finition Brown Bronze. 
Acabado Brown Bronze.
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Adattatore palo Still Ø 60 Lula

Lula adapter for Still Post Ø 60

Adaptateur poteau Still Ø60 Lula

Adaptador poste Still Ø60 Lula

Col. Code

LB153000W 15,00

LB153000B 15,00

LB153000K 15,00
ø 60

ø 2 3/8"

321 1/4"62

2 1/2"

26 1"

Tappo Palo Still

Tappo in polietilene.

Cap for Post Still
Polyethylene cap.

Couvercle Poteau Still
Couvercle en polyéthylène.

Tapón Palo Still
Tapón de polietileno

Col. Code

LB1100082 11,00

LB110008K 11,00

LB1100081 11,00

ø 60
ø 2 3/8"

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato 
per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm 
devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base.
Possibility of installation with or without base.
Galvanized steel inner pole from H 2000 mm.
2000 mm and higher poles must be underground  
by at least 500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle.
Possibilité d'installation avec ou sans socle.
Noyau interne en acier galvanisé pour poteau  
à partir de h. 2000 mm.
Les poteaux d'une hauteur de 2000 mm 
et plus doivent être enterrés à au moins 500 mm 
de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base.
Posibilidad de instalación con o sin base.
Núcleo interno en acero galvanizado  
para alturas de 2000 mm.
Los postes con una altura de 2.000 mm 
o superior deben estar enterrados 
a una profundidad mínima de 500 mm.

Still H 500 mm
Col. Code

LB11112 12,50

LB1111K 40,50

LB11111 40,50

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012 14,00

LB110001K 44,50

LB110001W 44,50

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022 21,00

LB110002K 66,50

LB1100021 66,50

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032 45,00

LB110003K 96,50

LB1100031 96,50

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042 52,00

LB110004K 119,50

LB1100041 119,50

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052 54,50

LB110005K 142,00

LB1100051 142,00

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062 67,00

LB110006K 164,50

LB1100061 164,50

ø 60
ø 2 3/8"

10
00

 -
 3

50
0

- 1
37

 5
1/

64
"

39
 2

3/
64

"

384
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Ё65

Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato - Vetro satinato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni

LULA BRACKET

LULA BRACKET 
150

LULA UP BRACKET 
150

LULA BRACKET 
300

LULA UP BRACKET 
300

LULA BRACKET 
500

LULA UP BRACKET 
500

White RAL 9010 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Corten

Green RAL 6003 Black RAL 9005 Brown Bronze

Scopri la gamma

388



ø 135
ø 5 3/8"

80

3 1/8"

28
0

11
"

25
5

10
"

28511 1/4"

ø 135
ø 5 3/8"

80

3 1/8"

28
0

11
"

25
5

10
"

28511 1/4"

ø 135
ø 5 3/8"

80

3 1/8"

28
0

11
"

25
5

10
"

43517 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 800 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15303WÄ 219,00

LL15303LÄ 219,00

LL15303DÄ 219,00

LL15303KÄ 219,00

LL15303VÄ 219,00

LL15303BÄ 219,00

LL15303MÄ 219,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Lula Bracket 150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 1100 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15304WÄ 309,00

LL15304LÄ 309,00

LL15304DÄ 309,00

LL15304KÄ 309,00

LL15304VÄ 309,00

LL15304BÄ 309,00

LL15304MÄ 309,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Diffusore in vetro.

IP 65 
IKĮ03Į0,35JĮxx2ĮČó

Lula UP Bracket 150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 800 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15305WÄ 239,00

LL15305LÄ 239,00

LL15305DÄ 239,00

LL15305KÄ 239,00

LL15305VÄ 239,00

LL15305BÄ 239,00

LL15305MÄ 239,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Lula Bracket 300

389



ø 135
ø 5 3/8"

80

3 1/8"

28
0

11
"

25
5

10
"

63525"

ø 135
ø 5 3/8"

80

3 1/8"

28
0

11
"

25
5

10
"

63525"

ø 135
ø 5 3/8"

80

3 1/8"

28
0

11
"

25
5

10
"

43517 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 1100 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15306WÄ 329,00

LL15306LÄ 329,00

LL15306DÄ 329,00

LL15306KÄ 329,00

LL15306VÄ 329,00

LL15306BÄ 329,00

LL15306MÄ 329,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Diffusore in vetro.

IP 65 
IKĮ03Į0,35JĮxx2ĮČó

Lula UP Bracket 300

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 800 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15307WÄ 259,00

LL15307LÄ 259,00

LL15307DÄ 259,00

LL15307KÄ 259,00

LL15307VÄ 259,00

LL15307BÄ 259,00

LL15307MÄ 259,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Lula Bracket 500

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 1100 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15308WÄ 349,00

LL15308LÄ 349,00

LL15308DÄ 349,00

LL15308KÄ 349,00

LL15308VÄ 349,00

LL15308BÄ 349,00

LL15308MÄ 349,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Diffusore in vetro.

IP 65 
IKĮ03Į0,35JĮxx2ĮČó

Lula UP Bracket 500

390
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Ё65

Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato - Vetro satinato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni

LULA STELO

LULA STELO 
H1200

LULA UP STELO 
H1200

LULA STELO 
H2400

LULA UP STELO 
H2400

White RAL 9010 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Corten

Green RAL 6003 Black RAL 9005 Brown Bronze

Scopri la gamma

392



12
00

47
 1

/4
"

ø 150
ø 5 7/8"

ø 135
ø 5 3/8"

37217 1/4"

25
5

10
"

ø 150
ø 5 7/8"

ø 135
ø 5 3/8"

37217 1/4"

25
5

10
"

12
00

47
 1

/4
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 800 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15309WÄ 509,00

LL15309LÄ 509,00

LL15309DÄ 509,00

LL15309KÄ 509,00

LL15309VÄ 509,00

LL15309BÄ 509,00

LL15309MÄ 509,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Lula Stelo H1200

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 1100 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15310WÄ 599,00

LL15310LÄ 599,00

LL15310DÄ 599,00

LL15310KÄ 599,00

LL15310VÄ 599,00

LL15310BÄ 599,00

LL15310MÄ 599,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Diffusore in vetro.

IP 65 
IKĮ03Į0,35JĮxx2ĮČó

Lula UP Stelo H1200

393
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"

ø 150
ø 5 7/8"

ø 135
ø 5 3/8"

37217 1/4"

25
5

10
"

ø 150
ø 5 7/8"

ø 135
ø 5 3/8"

37217 1/4"

25
5

10
"

24
00

94
 1

/2
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 800 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15311WÄ 589,00

LL15311LÄ 589,00

LL15311DÄ 589,00

LL15311KÄ 589,00

LL15311VÄ 589,00

LL15311BÄ 589,00

LL15311MÄ 589,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Lula Stelo H2400

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 1100 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15312WÄ 679,00

LL15312LÄ 679,00

LL15312DÄ 679,00

LL15312KÄ 679,00

LL15312VÄ 679,00

LL15312BÄ 679,00

LL15312MÄ 679,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Diffusore in vetro.

IP 65 
IKĮ03Į0,35JĮxx2ĮČó

Lula UP Stelo H2400
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Ё65

Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato - Vetro satinato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni Taglio di fase

KIT LULA POST

KIT LULA POST 
H1500

KIT LULA UP POST 
H1500

White RAL 9010 Corten Black RAL 9005

C
O

LO
U

R
S

Scopri la gamma

398



ø 135
ø 5 3/8"

25
5

10
"

2108 1/4"

15
00

59
"

ø 60
ø 2 3/8"

ø 135
ø 5 3/8"

25
5

10
"

2108 1/4"

15
00

59
"

ø 60
ø 2 3/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 800 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15313WÄ 229,00

LL15313KÄ 229,00

LL15313BÄ 229,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Kit composto da Lula, Adattatore Palo Still Ø60 Lula, Palo Still, Tappo Palo Still e Piastra base a scomparsa.

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit Lula Post H1500

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1330 1100 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15314WÄ 319,00

LL15314KÄ 319,00

LL15314BÄ 319,00

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Diffusore in vetro. Kit composto da Lula UP, Adattatore Palo Still Lula, Palo Still, Tappo Palo Still e Piastra base a scomparsa.

IP 65 
IKĮ03Į0,35JĮxx2ĮČó

Kit Lula UP Post H1500
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LULA UPFasci di luce.
Light beams.
Faisceaux lumineux.
Haces de luz.

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

LULA

401





403

Ê Flo Q 150

Ê Flo Q 300

Ê Flo Q 500

Ê Flo Q 800

Ê Flo T 300

Ê Flo T 500

Ê Flo T 800

Ê Flo R

Ê Flo R 800

FLO



FLO
The range

FLO R FLO T 

FLO R 800 FLO T 800 

404



FLO Q 800 

FLO Q 

NEW

SAND COLOUR
RAL1013

NEW

405
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Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI - PUSH - 1-10V - Rete più emergenza 3 ore - Sensore di movimento

FLO Q

Ё20

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold

Scopri la gamma

FLO Q 150 FLO Q 300

FLO Q 500 FLO Q 800

NEW

Sand RAL 1013

406

NEW



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 900 481 ĎõĮ220-240ĮV 

LL134000Ä

LL134001Ä

LL134002Ä

LL134003Ä

LL13412SÄ

10 900 481
ĎõĮ220-240ĮV DALI 
PUSH 

LM134000Ä

LM134001Ä

LM134002Ä

LM134003Ä

LM13412SÄ

10 900 481 ĎõĮ220-240ĮV 1-10V 

LD134000Ä

LD134001Ä

LD134002Ä

LD134003Ä

LD13412SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

15
0

5 
7/

8"

150

5 7/8"

552 1/8"

Flo Q 150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

30 2800 2169 ĎõĮ220-240ĮV 

LL134004Ä

LL134005Ä

LL134006Ä

LL134007Ä

LL13413SÄ

30 2800 2169 ĎõĮ220-240ĮV ÷

LS134004Ä

LS134005Ä

LS134006Ä

LS134007Ä

LS13413SÄ

30 2800 2169 ĎõĮ220-240ĮV DALI 

LM134004Ä

LM134005Ä

LM134006Ä

LM134007Ä

LM13413SÄ

30 2800 2169
ĎõĮ220-240ĮV 1-10V 
PUSH 

LD134004Ä

LD134005Ä

LD134006Ä

LD134007Ä

LD13413SÄ

30 2800 2169 ĎõĮ220-240ĮV TRIAC

LP134004Ä

LP134005Ä

LP134006Ä

LP134007Ä

LP13413SÄ

30 2800 2169

+ LED 7W em.3H - 
152lm

ĎõĮ220-240ĮV ü

LE134004Ä

LE134005Ä

LE134006Ä

LE134007Ä

LE13413SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

300

11 3/4"552 1/8"

30
0

11
 3

/4
"

Flo Q 300

407



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

39 4200 2825 ĎõĮ220-240ĮV 

LL134008Ä

LL134009Ä

LL134010Ä

LL134011Ä

LL13414SÄ

39 4200 2825 ĎõĮ220-240ĮV ÷

LS134008Ä

LS134009Ä

LS134010Ä

LS134011Ä

LS13414SÄ

39 4200 2825
ĎõĮ220-240ĮV 1-10V 
PUSH DALI 

LD134008Ä

LD134009Ä

LD134010Ä

LD134011Ä

LD13414SÄ

39 4200 2825 ĎõĮ220-240ĮV TRIAC

LP134008Ä

LP134009Ä

LP134010Ä

LP134011Ä

LP13414SÄ

39 4200 2825

+ LED 7W em.3H - 
223lm

ĎõĮ220-240ĮV ü

LE134008Ä

LE134009Ä

LE134010Ä

LE134011Ä

LE13414SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

500

19 5/8"552 1/8"

50
0

19
 5

/8
"

Flo Q 500

408



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Sensore di Movimento per FLO

Kit di montaggio per sensore di movimento crepuscolare. Idoneo 
per le versioni 220-240V ed emergenza. Non compatibile con il 
modello Flo Q 150.

Motion sensor for Flo
Mounting kit for motion sensor (which may be mounted inside the 
fixture). Suitable for 220-240V and emergency versions. Not suitable for 
Flo Q 150.

Détecteur de présence pour Flo
Kit de montage pour détecteur de mouvement crépusculaire.  
Convient aux versions 220-240V et de secours. Non compatible avec le 
Flo Q 150.

Sensor de Movimiento para Flo
Kit de montaje para sensor de movimiento crepuscular.  
Apto para las versiones 220-240 V y de emergencia. No compatible con 
Flo Q 150.

Col. Code

- LB1340003

95

3 3/4"

481 7/8"

27
,5

1 
1/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

54 7000 4360 ĎõĮ220-240ĮV 

LL1340520Ä

LL1340521Ä

LL1340522Ä

LL1340523Ä

LL134052SÄ

54 7000 4360 ĎõĮ220-240ĮV ÷

LS1340520Ä

LS1340521Ä

LS1340522Ä

LS1340523Ä

LS134052SÄ

54 7000 4360
ĎõĮ220-240ĮV DALI 
PUSH 

LD1340520Ä

LD1340521Ä

LD1340522Ä

LD1340523Ä

LD134052SÄ

54 7000 4360 ĎõĮ220-240ĮV TRIAC

LP1340520Ä

LP1340521Ä

LP1340522Ä

LP1340523Ä

LP134052SÄ

54 7000 4360 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE1340520Ä

LE1340521Ä

LE1340522Ä

LE1340523Ä

LE134052SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

NEW

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

55
2 1/8"

800

31 1/2"

80
0

31
 1

/2
"

Flo Q 800
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0
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Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI - PUSH - 1-10V - Rete più emergenza 3 ore - Sensore di movimento

FLO T

Ё20

FLO T 
300

FLO T 
500

FLO T 
800

Scopri la gamma

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold Sand RAL 1013

412

NEW



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

30 2800 2136 ĎõĮ220-240ĮV 

LL134016Ä

LL134017Ä

LL134018Ä

LL134019Ä

LL13415SÄ

30 2800 2136 ĎõĮ220-240ĮV ÷

LS134016Ä

LS134017Ä

LS134018Ä

LS134019Ä

LS13415SÄ

30 2800 2136 ĎõĮ220-240ĮV DALI 

LM134016Ä

LM134017Ä

LM134018Ä

LM134019Ä

LM13415SÄ

30 2800 2136
ĎõĮ220-240ĮV 1-10V 
PUSH 

LD134016Ä

LD134017Ä

LD134018Ä

LD134019Ä

LD13415SÄ

30 2800 2136 ĎõĮ220-240ĮV TRIAC

LP134016Ä

LP134017Ä

LP134018Ä

LP134019Ä

LP13415SÄ

30 2800 2136

+ LED 7W em. 3H - 
150lm

ĎõĮ220-240ĮV ü

LE134016Ä

LE134017Ä

LE134018Ä

LE134019Ä

LE13415SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

ø 300

ø 11 3/4"

552 1/8"

Flo T 300

413



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

45 4200 3517 ĎõĮ220-240ĮV 

LL134020Ä

LL134021Ä

LL134022Ä

LL134023Ä

LL13416SÄ

45 4200 3517 ĎõĮ220-240ĮV ÷

LS134020Ä

LS134021Ä

LS134022Ä

LS134023Ä

LS13416SÄ

45 4200 3517
ĎõĮ220-240ĮV 1-10V 
PUSH DALI 

LD134020Ä

LD134021Ä

LD134022Ä

LD134023Ä

LD13416SÄ

45 4200 3517 ĎõĮ220-240ĮV TRIAC

LP134020Ä

LP134021Ä

LP134022Ä

LP134023Ä

LP13416SÄ

45 4200 3517

+ LED 7W em. 3H - 
246lm

ĎõĮ220-240ĮV ü

LE134020Ä

LE134021Ä

LE134022Ä

LE134023Ä

LE13416SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

ø 500

ø 19 5/8"

552 1/8"

Flo T 500

FLO
 T 5

00

414



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

65 8600 6100 ĎõĮ220-240ĮV 

LL1340320Ä

LL1340321Ä

LL1340322Ä

LL1340323Ä

LL134017SÄ

65 8600 6100 ĎõĮ220-240ĮV ÷

LS1340320Ä

LS1340321Ä

LS1340322Ä

LS1340323Ä

LS134017SÄ

65 8600 6100
ĎõĮ220-240ĮV DALI 
PUSH 

LD1340320Ä

LD1340321Ä

LD1340322Ä

LD1340323Ä

LD134017SÄ

65 8600 6100 ĎõĮ220-240ĮV TRIAC

LP1340320Ä

LP1340321Ä

LP1340322Ä

LP1340323Ä

LP134017SÄ

65 8600 6100 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE1340320Ä

LE1340321Ä

LE1340322Ä

LE1340323Ä

LE134017SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

ø 800

ø 31 1/2"

60
2 3/8"

Flo T 800

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Sensore di Movimento per FLO

Kit di montaggio per sensore di movimento crepuscolare. Idoneo 
per le versioni 220-240V ed emergenza. Non compatibile con il 
modello Flo Q 150.

Motion sensor for Flo
Mounting kit for motion sensor (which may be mounted inside the 
fixture). Suitable for 220-240V and emergency versions. Not suitable for 
Flo Q 150.

Détecteur de présence pour Flo
Kit de montage pour détecteur de mouvement crépusculaire.  
Convient aux versions 220-240V et de secours. Non compatible avec le 
Flo Q 150.

Sensor de Movimiento para Flo
Kit de montaje para sensor de movimiento crepuscular.  
Apto para las versiones 220-240 V y de emergencia. No compatible con 
Flo Q 150.

Col. Code

- LB1340003

95

3 3/4"

481 7/8"

27
,5

1 
1/

8"

415
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FLO
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FLO
 T 5

00
FLO
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Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

Versioni DALI - PUSH - 1-10V - Rete più emergenza 3 ore - Sensore di movimento

FLO R

Ё20

Scopri la gamma

FLO R FLO R 800

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold Sand RAL 1013

418

NEW



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

39 4200 2184 ĎõĮ220-240ĮV 

LL134012Ä

LL134013Ä

LL134014Ä

LL134015Ä

LL13410SÄ

39 4200 2184 ĎõĮ220-240ĮV ÷

LS134012Ä

LS134013Ä

LS134014Ä

LS134015Ä

LS13410SÄ

39 4200 2184 ĎõĮ220-240ĮV DALI 

LM134012Ä

LM134013Ä

LM134014Ä

LM134015Ä

LM13410SÄ

39 4200 2184
ĎõĮ220-240ĮV 1-10V 
PUSH 

LD134012Ä

LD134013Ä

LD134014Ä

LD134015Ä

LD13410SÄ

39 4200 2184 ĎõĮ220-240ĮV TRIAC

LP134012Ä

LP134013Ä

LP134014Ä

LP134015Ä

LP13410SÄ

39 4200 2184

+ LED 7W em.3H - 
152lm

ĎõĮ220-240ĮV ü

LE134012Ä

LE134013Ä

LE134014Ä

LE134015Ä

LE13410SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

500

19 5/8"552 1/8"

15
0

5  
7/

8"

Flo R

419



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Sensore di Movimento per FLO

Kit di montaggio per sensore di movimento crepuscolare. Idoneo per le 
versioni 220-240V ed emergenza. Non compatibile con il modello Flo Q 150.

Motion sensor for Flo
Mounting kit for motion sensor (which may be mounted inside the fixture). Suitable 
for 220-240V and emergency versions. Not suitable for Flo Q 150.

Détecteur de présence pour Flo
Kit de montage pour détecteur de mouvement crépusculaire.  
Convient aux versions 220-240V et de secours. Non compatible avec le Flo Q 150.

Sensor de Movimiento para Flo
Kit de montaje para sensor de movimiento crepuscular.  
Apto para las versiones 220-240 V y de emergencia. No compatible con Flo Q 150.

Col. Code

- LB1340003

95

3 3/4"

481 7/8"

27
,5

1 
1/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

54 7000 4000 ĎõĮ220-240ĮV 

LL1340412Ä

LL1340413Ä

LL1340414Ä

LL1340415Ä

LL134011SÄ

54 7000 4000 ĎõĮ220-240ĮV ÷

LS1340412Ä

LS1340413Ä

LS1340414Ä

LS1340415Ä

LS134011SÄ

54 7000 4000
ĎõĮ220-240ĮV DALI 
PUSH 

LD1340412Ä

LD1340413Ä

LD1340414Ä

LD1340415Ä

LD134011SÄ

54 7000 4000 ĎõĮ220-240ĮV TRIAC

LP1340412Ä

LP1340413Ä

LP1340414Ä

LP1340415Ä

LP134011SÄ

54 7000 4000 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE1340412Ä

LE1340413Ä

LE1340414Ä

LE1340415Ä

LE134011SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 20 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

602 3/8"

800

31 1/2"

15
0

5  
7/

8"

Flo R 800
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FLO
 R

FLO
 R

 800
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"CLAK!"

Gancio di sicurezza
Safety hook
Crochet de sécurité
Gancho de seguridad

1 2

3

1 2

3

Gancio di sicurezza
Safety hook
Crochet de sécurité
Gancho de seguridad

x 4

Inserire i 4 perni nella rispettive sedi.
Insert the 4 pins into their respective seats.
Insérer les 4 goupilles dans leur logement 
respectif.
Inserte las 4 clavijas en sus respectivos 
asientos.

FLO 800

422



Versioni disponibili.
Available versions.
Versions disponibles.
Versiones disponibles.

Versioni colorate disponibili su richiesta.
Coloured versions available on request.
Versions colorées disponibles sur demande.
Versiones coloreadas disponibles bajo pedido.

423
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Ê Flora 120

Ê Flora 160

FLORA



Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione 24V

Versioni

FLORA

Ё66

FLORA 
120

FLORA 
160

All Black Black - Gold Brown - Gold Green - Gold Gold

C
O

LO
U

R
S

Scopri la gamma

426



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2,5 290 135 ąöĮ24V 

LT15900AÄ

LT15900BÄ

LT15900MÄ

LT15900VÄ

LT15900ZÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

305
12"

20
0

7 
7/

8"

81
5

32
 1

/8
"

80
3 1/8"

97
0

38
 1

/4
"

11
70

46
 1

/8
"

15
5

6 
1/

8"

Flora 120

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2,5 290 135 ąöĮ24V 

LT15901AÄ

LT15901BÄ

LT15901MÄ

LT15901VÄ

LT15901ZÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

305
12"

20
0

7 
7/

8"

12
15

47
 7

/8
"

80
3 1/8"

13
72

54
"

15
70

61
 3

/4
"

15
5

6 
1/

8"

Flora 160

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

10m cavo PVC 2x0,25mm

Flora models. The cable is sold individually as an accessory; no pre-wiring on the fixture.

l'extérieur. Convient aux modèles Linfa et Flora. Le câble est vendu individuellement en tant qu'accessoire ; il n'y 
a pas de pré-câblage sur le luminaire.

exteriores. Adecuado para los modelos Linfa y Flora. El cable se vende individualmente como accesorio; sin 
precableado en la luminaria.
 

Code

LB1490002

427



Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

8 mm

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Base in acciaio per Flora

Base in acciaio per l'installazione a superficie di un Flora.

Steel base for Flora
Steel base for surface installation of Flora (one piece).

Base en acier pour Flora
Base en acier pour l'installation en surface d'un Flora.

Base de acero para Flora
Base de acero para la instalación en superficie de un Flora.

Col. Code

LB1490004

702 3/4"
70
2 3/4"

83 3 
1/

4"

Alimentatore 24V in tensione costante Flora

24V constant voltage driver Flora

Alimentation à tension constante de 24V Flora

Alimentador de tensión constante de 24V Flora

N° max IP Code

1/10 20 LB1070029

1/16 20 LB1070030

1/13 67 LB1070031

1/20 67 LB1070032
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Ê Linfa 80

Ê Linfa 120

Ê Linfa 160

Ê Linfa O 80

Ê Linfa O 120

Ê Linfa O 160

Ê Linfa I 80

Ê Linfa I 120

Ê Linfa I 160

LINFA



Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Vetroresina | Tipo di diffusore: PMMA | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione 350mA - 3V - 24V

Versioni

LINFA

Ё66

C
O

LO
U

R
S

All Black Black - Brass Brown - Brass Green - Brass

LINFA
80

LINFA
120

LINFA
160

NEW

LINFA
O 80

LINFA
O 120

LINFA
O 160

NEW

LINFA
I 80

LINFA
I 120

LINFA
I 160

NEW

432



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 68 ąöĮ350mA-3V

LL14900AÄ

LL14900BÄ

LL14900MÄ

LL14900VÄ

2 140 68 ąöĮ24V 

LT14900AÄ

LT14900BÄ

LT14900MÄ

LT14900VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Linfa 80

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 68 ąöĮ350mA-3V

LL14901AÄ

LL14901BÄ

LL14901MÄ

LL14901VÄ

2 140 68 ąöĮ24V 

LT14901AÄ

LT14901BÄ

LT14901MÄ

LT14901VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Linfa 120

ø 10
ø 3/8"

77
5

30
 1

/2
"

10
0

3 
7/

8"

45 1 
3/

4"

20
0

7 
7/

8"

43
0

16
 7

/8
"

ø 10
ø 3/8"

11
75

46
 1

/4
"

10
0

3 
7/

8"

45 1 
3/

4"

20
0

7 
7/

8"

83
0

32
 5

/8
"

433



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 85 ąöĮ350mA-3V

LL14910AÄ

LL14910BÄ

LL14910MÄ

LL14910VÄ

2 140 85 ąöĮ24V 

LT14910AÄ

LT14910BÄ

LT14910MÄ

LT14910VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Linfa O 80

ø 44
ø1 3/4"

45 1 
3/

4"

45 1 
3/

4"

20
0

7 
7/

8"

43
0

16
 7

/8
"

72
0

28
 3

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 68 ąöĮ350mA-3V

LL14902AÄ

LL14902BÄ

LL14902MÄ

LL14902VÄ

2 140 68 ąöĮ24V 

LT14902AÄ

LT14902BÄ

LT14902MÄ

LT14902VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

ø 10
ø 3/8"

10
0

3 
7/

8"

45 1 
3/

4"

20
0

7 
7/

8"

15
75

62
"

12
30

48
 3

/8
"

Linfa 160
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 85 ąöĮ350mA-3V

LL14911AÄ

LL14911BÄ

LL14911MÄ

LL14911VÄ

2 140 85 ąöĮ24V 

LT14911AÄ

LT14911BÄ

LT14911MÄ

LT14911VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Linfa O 120

ø 44
ø1 3/4"

45 1 
3/

4"

45 1 
3/

4"

20
0

7 
7/

8"

83
0

32
 5

/8
"

11
20

44
 1

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 85 ąöĮ350mA-3V

LL14912AÄ

LL14912BÄ

LL14912MÄ

LL14912VÄ

2 140 85 ąöĮ24V 

LT14912AÄ

LT14912BÄ

LT14912MÄ

LT14912VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

ø 44
ø1 3/4"

45 1 
3/

4"

45 1 
3/

4"

20
0

7 
7/

8"

12
30

48
 3

/8
"

15
20

59
 7

/8
"

Linfa O 160
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 68 ąöĮ350mA-3V

LL14920AÄ

LL14920BÄ

LL14920MÄ

LL14920VÄ

2 140 68 ąöĮ24V 

LT14920AÄ

LT14920BÄ

LT14920MÄ

LT14920VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Linfa I 80

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 68 ąöĮ350mA-3V

LL14921AÄ

LL14921BÄ

LL14921MÄ

LL14921VÄ

2 140 68 ąöĮ24V 

LT14921AÄ

LT14921BÄ

LT14921MÄ

LT14921VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Linfa I 120

ø 15
ø 5/8"

77
5

30
 1

/2
"

10
0

3 
7/

8"
45 1 
3/

4"
20

0
7 

7/
8"

43
0

16
 7

/8
"

11
75

46
 1

/4
"

10
0

3 
7/

8"
45 1 
3/

4"
20

0
7 

7/
8"

83
0

32
 5

/8
"

ø 15
ø 5/8"
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

1,5 140 68 ąöĮ350mA-3V

LL14922AÄ

LL14922BÄ

LL14922MÄ

LL14922VÄ

2 140 68 ąöĮ24V 

LT14922AÄ

LT14922BÄ

LT14922MÄ

LT14922VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

NEW

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

15
75

62
"

10
0

3 
7/

8"

45 1 
3/

4"

20
0

7 
7/

8"

12
30

48
 3

/8
"

ø 15
ø 5/8"

Linfa I 160
LIN

FA O
 120

437



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Base in acciaio 10° per Linfa

Base in acciaio per l'installazione a superficie di un Linfa.  
Inclinazione 10°.

Steel base 10° for Linfa
Steel base for surface installation of Linfa (one piece). Tilt 10°.

Base en acier 10° pour Linfa
Base en acier pour l'installation en surface d'un Linfa. Inclinaison 10°.

Base de acero 10° para Linfa
Base de acero para la instalación en superficie de un Linfa. Inclinación 10°.

702 3/4"
70
2 3/4"

83 3  
1/

4"

Alimentatori in corrente costante Linfa

Drivers in constant current Linfa

Alimentations à courant constant Linfa

Alimentadores de corriente constante Linfa

N° max IP Code

1/3 20 LB1070008

1/7 20 LB1070009

1/16 20 LB1070011

4/6 20 LB1070012

3/15 67 LB1070013

2/15 DALI 20 LB1070064

Alimentatore 24V in tensione costante Linfa

24V constant voltage driver Linfa

Alimentation à tension constante de 24V Linfa

Alimentador de tensión constante de 24V Linfa

N° max IP Code

1/15 20 LB1070029

1/25 20 LB1070030

1/20 67 LB1070031

1/35 67 LB1070032

Col. Code

LB1490001

702 3/4"
70
2 3/4"

83 3  
1/

4"

Base in acciaio per Linfa

Base in acciaio per l'installazione a superficie di un Linfa.

Steel base for Linfa 
Steel base for surface installation of Linfa (one piece).

Base en acier pour Linfa
Base en acier pour l'installation en surface d'un Linfa.

Base de acero para Linfa
Base de acero para la instalación en superficie de un Linfa.

Col. Code

LB1490004

10m cavo PVC 2x0,25mm

Adatto per i modelli Linfa e Flora. Il cavo viene venduto singolarmente 

and Flora models. The cable is sold individually as an accessory; no pre-
wiring on the fixture.

l'extérieur. Convient aux modèles Linfa et Flora. Le câble est vendu 
individuellement en tant qu'accessoire ; il n'y a pas de pré-câblage sur le 
luminaire.

exteriores. Adecuado para los modelos Linfa y Flora. El cable se vende 
individualmente como accesorio; sin precableado en la luminaria.

Col. Code

- LB1490002
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H
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00

H
16

00

H
80
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Opzioni di installazione.
Installation options.
Options d'installation.
Opciones de instalación.

Diametro diffusore.
Diffuser diameter.
Diamètre du diffuseur.
Diámetro del difusor.

10°

439

Picchetto.
Spike.
À planter.
Clavija.

Con base in acciaio.
With steel base.
Avec base en acier.
Con base de acero.

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

ø 1 cm



LIN
FA O

 120

440



LIN
FA

LIN
FA 120
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LIN
FA 80

LIN
FA O

 80
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LIN
FA I 120
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445

Ê Hasta

Ê Hasta Garden

Ê Hasta R

Ê Hasta R Garden

HASTA



Ё66

Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni

HASTA

HASTA HASTA 
GARDEN

HASTA 
R

HASTA 
R GARDEN

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Corten Green RAL 6003

C
O

LO
U

R
S
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ø 90
ø 3 1/2"

33
20

13
0 

3/
4"

ø 120
ø 4  3/4"

ø 90
ø 3 1/2"

32
20

12
6 

3/
4"

46
0

18
 1

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

15 1650 425 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15101WÄ

LL15101LÄ

LL15101DÄ

LL15101KÄ

LL15101VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
ŋ55ĆĔČó

Hasta

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

15 1650 425 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15102WÄ

LL15102LÄ

LL15102DÄ

LL15102KÄ

LL15102VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

partire dalla testa di Hasta).

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
ŋ55ĆĔČó

Hasta Garden
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ø 90
ø 3 1/2"

32
20

12
6 

3/
4"

ø 120
ø 4  3/4"

ø 90
ø 3 1/2"

31
20

12
2 

7/
8"

46
0

18
 1

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

15 1650 425 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15104WÄ

LL15104LÄ

LL15104DÄ

LL15104KÄ

LL15104VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
ŋ55ĆĔČó

Hasta R

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

15 1650 425 ĎõĮACĮDIRECT 

LL15105WÄ

LL15105LÄ

LL15105DÄ

LL15105KÄ

LL15105VÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

partire dalla testa di Hasta).

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
ŋ55ĆĔČó

Hasta R Garden

448



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Base in cemento per Hasta

Compatibile con il modello Hasta e Hasta R. Peso: 10kg

Concrete base for Hasta
Suitable for Hasta and Hasta R. Weight: 10kg

Embase en béton pour Hasta
Compatible avec Hasta et Hasta R. Poids: 10kg

Base de hormigón para Hasta
Compatible con Hasta y Hasta R. Peso: 10kg

ø 400
ø 15 3/4"

41 1 
5/

8"

Base in cemento per due Hasta

Compatibile con il modello Hasta e Hasta R. Idonea per l'installazione  
di due prodotti.

Concrete base for two Hasta
Suitable for Hasta and Hasta R. Suitable for the installation of two products.
Weight: 15kg

Embase en béton pour deux Hasta
Compatible avec Hasta et Hasta R. Adaptée à l'installation de deux produits.
Poids: 15kg

Base de hormigón para dos Hasta
Compatible con Hasta y Hasta R. Adecuada para la instalación de dos productos.
Peso: 15kg

ø 500
ø 19  5/8''

  4
1

  
 1

 5
/8

''

Base in acciaio per Hasta

Compatibile con il modello Hasta e Hasta R. Peso: 8kg

Steel base for Hasta
Suitable for Hasta and Hasta R. Weight: 8kg

Embase en acier pour Hasta
Compatible avec Hasta et Hasta R. Poids: 8kg

Base de acero para Hasta
Compatible con Hasta y Hasta R. Peso: 8kg

ø 400
ø 15 3/4"

8 3/
8"

Spina shuko dimmerabile per Hasta

Accessorio IP20 comprensivo di 2m di cavo 3X0.75 in PVC. Funzionamento
Accensione e spegnimento: tocco rapido. Regolazione dimmerazione: tocco prolungato. 
L'intensità sale o scende con stop automatico al massimo o al minimo.

Dimmable shuko plug for Hasta
Accessory including 2m of 3X0.75 PVC cable. IP20. Switching on and off: quick touch. Dimming 
adjustment: long touch. Intensity goes up or down with automatic stop at maximum or minimum.

Prise shuko à gradation pour Hasta
Accessoire comprenant 2m de câble PVC 3X0.75. IP20. Allumage et extinction : touche rapide.
Réglage de la gradation : touche longue. L'intensité monte ou descend avec arrêt automatique 
au maximum ou au minimum.

Enchufe shuko regulable para Hasta
Accesorio que incluye 2 m de cable de PVC 3X0,75. IP20. 
Encendido y apagado: pulsación rápida. Regulación de la intensidad: pulsación larga. 
La intensidad sube o baja con parada automática al máximo o al mínimo.

Spina UK dimmerabile per Hasta

Accessorio IP20 comprensivo di 2m di cavo 3X0.75 in PVC. Funzionamento 
Accensione e spegnimento: tocco rapido. Regolazione dimmerazione: tocco prolungato. 
L'intensità sale o scende con stop automatico al massimo o al minimo.

Dimmable UK plug for Hasta
Accessory including 2m of 3X0.75 PVC cable. IP20. Switching on and off: quick touch. Dimming 
adjustment: long touch. Intensity goes up or down with automatic stop at maximum or minimum.

Prise UK à gradation pour Hasta
Accessoire comprenant 2m de câble PVC 3X0.75. IP20. Allumage et extinction : touche rapide.
Réglage de la gradation : touche longue. L'intensité monte ou descend avec arrêt automatique 
au maximum ou au minimum.

Enchufe UK regulable para Hasta
Accesorio que incluye 2 m de cable de PVC 3X0,75. IP20.
Encendido y apagado: pulsación rápida. Regulación de la intensidad: pulsación larga. 
La intensidad sube o baja con parada automática al máximo o al mínimo.

Col. Code

LB1510001

Col. Code

LB1510013

Col. Code

LB1510008

LB1510009

LB1510007

LB1510010

LB1510011

Col. Code

LB1510002

Col. Code

LB1510003

449



Picchetto.
Spike.
À planter.
Clavija.

Fissaggio a terra.
Ground fixing.
Fixation au sol.
Fijación en el suelo.

Con base in cemento.
With concrete base.
Avec embase en béton.
Con base de hormigón.

Con base in cemento per due hasta.
With concrete base for two Hasta.
Avec embase en béton pour deux Hasta.
Con base de hormigón para dos Hasta.

Con base in acciaio.
With steel base.
Avec base en acier.
Con base de acero.

Inclinazione 12°.
Inclination 12°.
Inclinaison 12°.
Inclinación de 12°.

Base in cemento.
Concrete base.
Embase en béton.
Base de hormigón.

Inclinazione testa.
Head tilting.
Inclinaison de la tête.
Inclinación del foco.

Opzioni di installazione.
Installation options.
Options d'installation.

Hasta e Hasta R.
Hasta and Hasta R.
Hasta et Hasta R.
Hasta y Hasta R.

450



Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

A A AA

A + B + C A + B + CA + C A + C

B B

C C

C C

Altezza regolabile.
Adjustable height.
Hauteur ajustable. 
Altura regulable.

Altezza modulabile.
Adjustable height.
Hauteur réglable.
Altura regulable.

C
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Ê Tegolo

Ê Tegolo U&D

TEGOLO



Ё67

Installazione Terra - Parete

Materiali Materiale Corpo: Acciaio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni

TEGOLO

TEGOLO TEGOLO 
U&D

Microbead-blasted 
stainless steel

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Dark Grey RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

460



32 1 
1/

4"

110

4 3/8"
1003 7/8"

32 1 
1/

4"

110

4 3/8"
1003 7/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 200 60 ĎõĮACĮDIRECT 

LL152010Ä

LL15201WÄ

LL15201GÄ

LL15201DÄ

LL15201KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67  
IKĮ10Į20JĮxx9
ŋ50ĆĔĈ500ē
Čó

Tegolo

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 400 120 ĎõĮACĮDIRECT 

LL152020Ä

LL15202WÄ

LL15202GÄ

LL15202DÄ

LL15202KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67  
IKĮ10Į20JĮxx9
ŋ50ĆĔĈ500ē
Čó

Tegolo U&D

TEG
O

LO
 U

&D
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Bus DALI

Varialuce universale comandabile con segnale PUSH/DALI. 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase 
Cutting dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de 
fase descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Armatura da incasso CNC/INC 50

Armatura da incasso in termoplastico.

Recess box CNC/INC 50
Thermoplastic recess box.

Boîte d'encastrement CNC/INC 50
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC/INC 50
Caja de empotrar de material termoplástico.

ø 50
ø 2

12
5

4
 7

/8
"

ø 135
ø 5  3/8"

Scatola incasso standard 502

Recess Box 502

Armature à encastrer standard 502

Caja de empotrar standard 502

Col. Code

LB1250001

70 2  
3/

4"

50
2"

70

2 3/4"

Col. Code

LB1070039

462



TEG
O

LO
Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Montaggio.
Installation.
Installation.
Montaje.

502

Installabile su scatola standard 502.
Installation on recess box 502.
Pour installation sur boîte standard 502.
Instalable en caja 502 estándar.
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TEG
O

LO



TEG
O

LO
 U

&D
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467

Ê Tok H150

Ê Tok C 270 H150

Ê Tok C H150

Ê Tok H400

Ê Tok C 270 H400

Ê Tok C H400

Ê Tok H700

Ê Tok C 270 H700

Ê Tok C H700

Ê Tok H1000

Ê Tok C 270 H1000

Ê Tok C H1000

Ê Tok Q H150

Ê Tok QL H150

Ê Tok Q2L H150

Ê Tok Q H400

Ê Tok QL H400

Ê Tok Q2L H400

Ê Tok Q H700

Ê Tok QL H700

Ê Tok Q2L H700

Ê Tok Q H1000

Ê Tok QL H1000

Ê Tok Q2L H1000

TOK



TOK
H150

TOK
C 270 H150

TOK
C H150

TOK
H400

TOK
C 270 H400

TOK
C H400

TOK
H700

TOK
C 270 H700

TOK
C H700

TOK
H1000

TOK
C 270 H1000

TOK
C H1000

TOK
The range

360° 270° 180°

Ê Tok Ê Tok C 270 Ê Tok C

Ê Tok
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TOK Q
H400

TOK QL
H400

TOK Q2L
H400

TOK Q
H700

TOK QL
H700

TOK Q2L
H700

TOK Q
H1000

TOK QL
H1000

TOK Q2L
H1000

Ê Tok QL Ê Tok Q2L

TOK Q
H150

TOK QL
H150

TOK Q2L
H150

Ê Tok Q

Ê Tok Q

469



Installazione Terra - Palo Ø60

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: PMMA | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

TOK
C

O
LO

U
R

S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

TOK
H150

TOK
C 270 H150

TOK
C 270 H400

270°

TOK
C H400

180°

TOK
C H700

180°

TOK
H1000

360°

TOK
C H150

TOK
H700

360°

TOK
C 270 H1000

270°

TOK
H400

TOK
C 270 H700

270°

TOK
C H1000

180°

Ё66360° 270° 180° 360°
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ø 130
ø 5 1/8"

69 2 
3/

4"
81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

15
0

5 
7/

8"

ø 130
ø 5 1/8"

69 2 
3/

4"
81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

15
0

5 
7/

8"

ø 130
ø 5 1/8"

69 2 
3/

4"
81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

15
0

5 
7/

8"

31
9

12
 1

/2
"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

40
0

15
 3

/4
"

ø 130
ø 5 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 1860 650 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128024Ä

LL128003Ä

LL128004Ä

LL128005Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

360°

Tok H150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 930 240 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128060Ä

LL128061Ä

LL128062Ä

LL128063Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fascio luminoso: 270°

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

270°

Tok C 270 H150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 930 200 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128023Ä

LL128000Ä

LL128001Ä

LL128002Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fascio luminoso: 180°

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

180°

Tok C H150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 1860 650 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128032Ä

LL128009Ä

LL128010Ä

LL128011Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

360°

Tok H400
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31
9

12
 1

/2
"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

40
0

15
 3

/4
"

ø 130
ø 5 1/8"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"
61

9
24

 3
/8

"
81 3 
1/

4"

70
0

27
 1

/2
"

ø 130
ø 5 1/8"

61
9

24
 3

/8
"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

70
0

27
 1

/2
"

ø 130
ø 5 1/8"

31
9

12
 1

/2
"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

40
0

15
 3

/4
"

ø 130
ø 5 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 930 240 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128064Ä

LL128065Ä

LL128066Ä

LL128067Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fascio luminoso: 270°

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

270°

Tok C 270 H400

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 930 200 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128033Ä

LL128006Ä

LL128007Ä

LL128008Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fascio luminoso: 180°

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

180°

Tok C H400

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 1860 650 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128018Ä

LL128015Ä

LL128016Ä

LL128017Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

360°

Tok H700

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 930 240 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128068Ä

LL128069Ä

LL128070Ä

LL128071Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fascio luminoso: 270°

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

270°

Tok C 270 H700
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61
9

24
 3

/8
"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

70
0

27
 1

/2
"

ø 130
ø 5 1/8"

91
9

36
 1

/8
"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

10
00

39
 3

/8
"

ø 130
ø 5 1/8"

91
9

36
 1

/8
"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

10
00

39
 3

/8
"

ø 130
ø 5 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 930 200 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128020Ä

LL128012Ä

LL128013Ä

LL128014Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fascio luminoso: 180°

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

180°

Tok C H700

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 1860 650 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128051Ä

LL128052Ä

LL128053Ä

LL128054Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

360°

Tok H1000

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 930 240 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128072Ä

LL128073Ä

LL128074Ä

LL128075Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fascio luminoso: 270°

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

270°

Tok C 270 H1000
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Staffa Tok in acciaio

Tok steel fixing base

Base de fixation en acier pour Tok

Base de fijación de acero para Tok

Col. Code

LB1280003 35 1 
3/

8"

ø 60
ø 2 3/8"

ø 127
ø 5

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

91
9

36
 1

/8
"

81 3 
1/

4"
81 3 
1/

4"

10
00

39
 3

/8
"

ø 130
ø 5 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 930 200 ĎõĮ220-240ĮV 

LL128047Ä

LL128048Ä

LL128049Ä

LL128050Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fascio luminoso: 180°

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

180°

Tok C H1000
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Installazione Terra - Palo Ø60

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: PMMA | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

TOK Q
C

O
LO

U
R

S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

TOK Q
H150

TOK QL
H150

TOK QL
H400

TOK Q2L
H400

TOK Q2L
H700

TOK Q
H1000

TOK Q2L
H150

TOK Q
H700

TOK QL
H1000

TOK Q
H400

TOK QL
H700

TOK Q2L
H1000

Ё66
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81 3 
1/

4"
69 2 
3/

4"

15
0

5 
7/

8"

110

4 3/8"
1104 3/8"

81 3 
1/

4"
69 2 
3/

4"

15
0

5 
7/

8"

110

4 3/8"
1104 3/8"

81 3 
1/

4"
69 2 
3/

4"

15
0

5 
7/

8"

110

4 3/8"
1104 3/8"

31
9

12
 1

/2
"

81 3 
1/

4"

40
0

15
 3

/4
"

110

4 3/8"
1104 3/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 1920 630 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12810WÄ

LL12810GÄ

LL12810EÄ

LL12810KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Emissione luminosa 360°.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok Q H150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 480 140 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12811WÄ

LL12811GÄ

LL12811EÄ

LL12811KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
ČóIKĮ10Į20JĮxx9

Tok QL H150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 960 180 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12812WÄ

LL12812GÄ

LL12812EÄ

LL12812KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok Q2L H150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 1920 630 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12813WÄ

LL12813GÄ

LL12813EÄ

LL12813KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Emissione luminosa 360°.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok Q H400

477



31
9

12
 1

/2
"

81 3 
1/

4"

40
0

15
 3

/4
"

110

4 3/8"
1104 3/8"

31
9

12
 1

/2
"

81 3 
1/

4"

40
0

15
 3

/4
"

110

4 3/8"
1104 3/8"

110

4 3/8"
1104 3/8"

81 3 
1/

4"
61

9
24

 3
/8

"

70
0

27
 1

/2
"

110

4 3/8"
1104 3/8"

81 3 
1/

4"
61

9
24

 3
/8

"

70
0

27
 1

/2
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 480 140 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12814WÄ

LL12814GÄ

LL12814EÄ

LL12814KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok QL H400

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 960 180 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12815WÄ

LL12815GÄ

LL12815EÄ

LL12815KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok Q2L H400

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 1920 630 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12816WÄ

LL12816GÄ

LL12816EÄ

LL12816KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Emissione luminosa 360°.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok Q H700

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 480 140 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12817WÄ

LL12817GÄ

LL12817EÄ

LL12817KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok QL H700
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110

4 3/8"
1104 3/8"

81 3 
1/

4"
91

9
36

 1
/8

"

10
00
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 3

/8
"

110

4 3/8"
1104 3/8"

81 3 
1/

4"
61

9
24

 3
/8

"

70
0

27
 1

/2
"

110

4 3/8"
1104 3/8"

81 3 
1/

4"
91

9
36

 1
/8

"

10
00

39
 3

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 960 180 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12818WÄ

LL12818GÄ

LL12818EÄ

LL12818KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok Q2L H700

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 1920 630 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12819WÄ

LL12819GÄ

LL12819EÄ

LL12819KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Emissione luminosa 360°.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok Q H1000

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 480 140 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12820WÄ

LL12820GÄ

LL12820EÄ

LL12820KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok QL H1000
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Staffa Tok Q in acciaio

Tok Q steel fixing base

Base de fixation en acier pour Tok Q

Base de fijación de acero para Tok Q

Col. Code

LB1280004

1074 1/4"

107

4 1/4"

35 1 
3/

8"

ø 60
ø 2 3/8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 960 180 ĎõĮ220-240ĮV 

LL12821WÄ

LL12821GÄ

LL12821EÄ

LL12821KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Tok Q2L H1000
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ø 60
ø 2 3/8"

ø 60
ø 2 3/8"

Predisposto per installazione su palo da Ø60 mm standard
Suitable for installation on standard post Ø60 mm
Prédisposé pour l’installation sur Poteau standard Ø60 mm
Instalable en poste estándar Ø60 mm

TOK

TOK Q

Base di fissaggio compresa
Fixing base included
Base de fixation incluse
Base de fijación incluida

Base di fissaggio compresa
Fixing base included
Base de fixation incluse
Base de fijación incluida

Palo da Ø60 mm standard
Ø60 mm standard post
Standard Poteau Ø60 mm
Poste estándar Ø60 mm

Palo da Ø60 mm standard
Ø60 mm standard post
Standard Poteau Ø60 mm
Poste estándar Ø60 mm

TOK TOK Q
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TOK TOK Q

H 400 mm
Ø 2,5 m

H 150 mm
Ø 1 m

H 700 mm
Ø 5 m

H 1000 mm
Ø 6 m H 150 mm  |  Ø 1 m

H 700 mm  |  Ø 5 m

H
 4

00
 m

m
  |

  Ø
  2

,5
 m

H
 10

00
 m

m
  |

  Ø
 6

 m

H 1000 mm
Ø 6 m

H 700 mm
Ø 5 m

H 400 mm
Ø 2,5 m

H 150 mm
Ø 1 m

Scegliendo diverse altezze, varia l’area illuminata.

TO
K

 Q
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.
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Ê Pik 80 H 250

Ê Pik 80 H 500

Ê Pik 160 H 250

Ê Pik 160 H 500

Ê Pik 80 Wall

Ê Pik 160 Wall

PIK



490

PIK

PIK 160 
H 500

PIK 80 
H 500

The range
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PIK 160 
H 250

PIK 80 
H 250

PIK 
WALL

SAND COLOUR
RAL1013

NEW



Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione AC DIRECT - 24V

Versioni

PIK
C

O
LO

U
R

S

PIK
80 H 250

PIK
80 H 500

PIK
160 H 250

PIK
160 H 500

Grey Anodized Alluminium Black Anodized Alluminium Green Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium

Ё65

Sand RAL 1013

NEW
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4,5 520 245 ĎõĮACĮDIRECT 

LL135000Ä

LL135001Ä

LL135002Ä

LL135003Ä

LL13500SÄ

4,5 520 245 ąöĮ24V 

LT135000Ä

LT135001Ä

LT135002Ä

LT135003Ä

LT13500SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Finitura Sand RAL 1013: alluminio verniciato, non presenta protezione bordo mare.

IP 65 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Pik 80 H 250

ø 80
ø 3 1/8"

25
0

9 
7/

8"

ø 65ø 2 1/2"

ø 80
ø 3 1/8"

50
0

19
 5

/8
"

ø 65ø 2 1/2"

ø 65ø 2 1/2"

ø 160
ø 6 1/4"

25
0

9 
7/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4,5 520 245 ĎõĮACĮDIRECT 

LL135004Ä

LL135005Ä

LL135006Ä

LL135007Ä

LL13502SÄ

4,5 520 245 ąöĮ24V 

LT135004Ä

LT135005Ä

LT135006Ä

LT135007Ä

LT13502SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Finitura Sand RAL 1013: alluminio verniciato, non presenta protezione bordo mare.

IP 65 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Pik 80 H 500

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1035 780 ĎõĮACĮDIRECT 

LL135100Ä

LL135101Ä

LL135102Ä

LL135103Ä

LL13510SÄ

9 1035 780 ąöĮ24V 

LT135100Ä

LT135101Ä

LT135102Ä

LT135103Ä

LT13510SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Finitura Sand RAL 1013: alluminio verniciato, non presenta protezione bordo mare.

IP 65 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Pik 160 H 250
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ø 65ø 2 1/2"

ø 160
ø 6 1/4"

50
0

19
 5

/8
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Braccetto Pik

grazie al trattamento di anodizzazione. Altezza massima 1500 mm.

Bracket Pik
For Pik installation on bracket, height: 250 mm and 500 mm. Designed for 
ground installation. Post made of extruded aluminum. Highly resistant to 
oxidation due to the anodizing treatment. Maximum height 1500mm.

Bras Pik
Possibilité d’installation Pik sur bras, hauteur: 250 mm – 500 mm. Prévu 
pour installation au sol. Poteau en aluminium extrudé. Excellente résistance 
à l’oxydation grâce au traitement d'anodisation. Hauteur maximum 
1500mm.

Brazo Pik
Posibilidad de instalar Pik  sobre palo, altura: 250 mm – 500 mm.  
Predispuesto para la instalación en el suelo. Palo de extruido de aluminio. 
Gran resistencia contra la oxidación gracias al tratamiento de pasivación. 
Atura maxima 1500 mm.

25
0

9 7
/8

"

ø 15
ø 5/8"

ø 15
ø 5/8"

50
0

19
 5/

8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293
662 5/8" 23

7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.
3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 
7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294
1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Braccetto Pik H 250
Col. Code

LB1350001

LB1350002

LB1350003

LB1350004

LB135000S

Braccetto Pik H 500
Col. Code

LB1350008

LB1350005

LB1350006

LB1350007

LB135001S

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1035 780 ĎõĮACĮDIRECT 

LL135104Ä

LL135105Ä

LL135106Ä

LL135107Ä

LL13512SÄ

9 1035 780 ąöĮ24V 

LT135104Ä

LT135105Ä

LT135106Ä

LT135107Ä

LT13512SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Finitura Sand RAL 1013: alluminio verniciato, non presenta protezione bordo mare.

IP 65 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Pik 160 H 500
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Armatura da incasso CNC25

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box CNC25
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer CNC25
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar CNC25
Caja de empotrar de material termoplástico. ø 80

ø 3 1/8"

95 3  
3/

4"

ø 25
ø 1"

Cavo H05RN-F CNC 3x1

Cable type H05RN-F in Neoprene, section 3X1. Suitable for outdoor use.

Câble H05RN-F en Néoprène, section 3X1. Egalement adapté à 
l'usage à l'extérieur.

Cable H05RN-F de Neopreno, sección 3X1. Adecuado para el uso al 
exteriores.

Accessorio giardino

Accessorio da giardino realizzato in materiale termoplastico. Adatto 
per uso esterno, idoneo per installazione a terra.

Garden accessory
Thermoplastic garden accessory. Suitable for outdoor use and ground 
application.

Accessoire de jardin
Accessoire de jardin en matériau thermoplastique. Également adapté à 
l'usage á l'extérieur. Convient pour une utilisation au sol.

Accesório para jardin
Accesorio de jardín de material termoplástico. Adecuado para el uso al 
exteriores. Idóneo para instalación en el suelo.

Col. Code

LB1150035

24
0

9 
1/

2"

 46

13/4"
30

1 1/8"
60

2 3/8"

5m
Code

LB1070054

10m
Code

LB1070055

15m
Code

LB1070056

20m
Code

LB1070057

Alimentatori 24V in tensione costante Pik 80

24V constant voltage driver Pik 80

Alimentations à tension constante de 24V Pik 80

Alimentadores de tensión constante de 24V Pik 80

N° max IP Code

1/6 20 LB1070029

1/11 20 LB1070030

1/7 67 LB1070031

1/13 67 LB1070032

1/4 DALI 20 LB1070065

1/10 0-10V 67 LB1070113

1/10 DALI 67 LB1070114

Alimentatori 24V in tensione costante Pik 160

24V constant voltage driver Pik 160

Alimentation à tension constante de 24V Pik 160

Alimentador de tensión constante de 24V Pik 160

N° max IP Code

1/3 20 LB1070029

1/5 20 LB1070030

1/3 67 LB1070031

1/6 67 LB1070032

1/2 DALI 20 LB1070065

1/5 1-10V 67 LB1070113

1/5 DALI 67 LB1070114

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Col. Code

LB1190001
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Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Anodizzazione

Alimentazione AC DIRECT

Versioni

PIK WALL

PIK 80 WALL PIK 160 WALL

Ё65

C
O

LO
U

R
S

Grey Anodized Alluminium Black Anodized Alluminium Green Anodized Alluminium Brown Anodized Alluminium Sand RAL 1013

NEW
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Cavo H05RN-F CNC 3x1

Cable type H05RN-F in Neoprene, section 3X1. Suitable for outdoor use.

Câble H05RN-F en Néoprène, section 3X1. Egalement adapté à l'usage à 
l'extérieur.

Cable H05RN-F de Neopreno, sección 3X1. Adecuado para el uso al exteriores.

5m
Code

LB1070054

10m
Code

LB1070055

15m
Code

LB1070056

20m
Code

LB1070057

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293
662 5/8" 23

7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.
3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 
7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294
1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4,5 520 245 ĎõĮACĮDIRECT 

LL135016Ä

LL135017Ä

LL135018Ä

LL135019Ä

LL13501SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con rosone per il fissaggio. Compreso di connettori gel rapidi IP68 per il cablaggio. Finitura Sand RAL 1013: alluminio verniciato, non presenta protezione 
bordo mare.

IP 65 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó 572 1/4"

ø 80

ø 3 1/8"

Pik 80 Wall

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1035 780 ĎõĮACĮDIRECT 

LL135116Ä

LL135117Ä

LL135118Ä

LL135119Ä

LL13511SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Fornito con rosone per il fissaggio. Compreso di connettori gel rapidi IP 68 per il cablaggio. Finitura Sand RAL 1013: alluminio verniciato, non presenta protezione 
bordo mare.

IP 65 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

ø 160

ø 6 1/4"

572 1/4"

ø 80

ø 3 1/8"

Pik 160 Wall
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Montaggio con 
accessorio da giardino.

Installation with 
garden accessory.

Installation avec 
accessoire de jardin.

Montaje con accesorio 
de jardín.

Montaggio con Armatura 
da incasso CNC25.

Installation with 
recess box CNC25.

Installation avec boîte 
d'encastrement CNC25.

Montaje con caja de 
empotrar CNC25.
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Differenti combinazioni disponibili. Altezza massima 1500 mm.
Different combinations available. Maximum height 1500mm.
Différentes combinaisons. Hauteur maximum 1500mm.
Diferentes combinaciones disponibles. Altura máxima 1500 mm.

LL1350013/N LL1351063/N
+ LB1350007

LL1350043/N LL1351073/N
+ LB1350004
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Ê Line

Ê Line Down

Ê Line 220

Ê Line 220 Zero

Ê Line 330

Ê Kit-01 Line Post H500

Ê Kit-02 Line Post H1000

Ê Kit-03 Line Post H1500

Ê Kit-04 Line Down Post H500

Ê Kit-05 Line Down Post H1000

Ê Kit-06 Line Down Post H1500

Ê Kit-07 Line 220 Post H500

Ê Kit-08 Line 220 Post H1000

Ê Kit-09 Line 220 Post H1500

LINE



Installazione Palo Ø60

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Funzione corridoio

LINE

Ё66

LINE LINE
DOWN

LINE
220

LINE 220
ZERO

LINE
330

C
O

LO
U

R
S

Black from moulding Black RAL 9005 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021

Corten Neutral

504



ø 55 mm
ø 2 1/8"

ø 60

ø 2 3/8"

22
3

8 
3/

4" 15
0

5 
7/

8"

73 2 
7/

8"

ø 55 mm
ø 2 1/8"

ø 60

ø 2 3/8"

22
3

8 
3/

4" 15
0

5 
7/

8"

73 2 
7/

8"

ø 55 mm
ø 2 1/8"

 2
0

  3
/4

"

72 2  
7/

8" 92 3  
5/

8"

ø 220

ø 8 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 700 604 ĎõĮ220-240ĮV LL113000Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione a luce diretta.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Line

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 620 431 ĎõĮ220-240ĮV LL113001Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione a luce indiretta.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Line Down

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1200 730 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113100Ä

LL113101Ä

LL113102Ä

LL113103Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Tappo superiore in Policarbonato nero. Versione a luce indiretta.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Line 220

505
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 1

/4
"

92 3 
5/

8"

35 1 
3/

8"

ø 330
ø 13"
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Basamento Palo Still Ø170 mm

Basamento in nylon-fibra di vetro per palo diametro 60 mm. 
Adatto solo per pali STILL fino a 1500mm.

Base Ø170 mm for Still post
Fibreglass-nylon base for post diameter 60 mm. Only suitable for STILL 
posts up to 1500mm.

Socle Ø170 mm pour poteau Still
Socles en fibre de verre - nylon pour poteau diam.60 mm. Convient 
uniquement pour les poteaux STILL jusq'à 1500mm.

Base Ø170 mm para poste Still
Base en nylon-fibra de vidrio para palo diámetro 60mm. Sólo apto para 
postes STILL de hasta 1500mm.

Col. Code

LB11812

LB1181G

LB1181E

LB1181K

LB11811

79 3 
1/

8"

ø 142
ø 5 5 /8"

ø 170
ø 6 3/4"

ø 8
ø 1/4"

ø 55 mm
ø 2 1/8"

 2
5

  1
"

70 2  
3/

4" 95 3 
3/

4"

ø 225
ø 8 7/8"

Disponibile versione corridor function. Funzione a risparmio energetico che permette di configurare un profilo di illuminazione su due livelli. Il 
prodotto funziona costantemente ad un’intensità luminosa ridotta, raggiungendo la massima efficienza al passaggio, tramite un sensore di 
prossimità.

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1200 632 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113112Ä

LL113113Ä

LL113114Ä

LL113115Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Apparecchio cut-off conforme alle più restrittive norme regionali contro l'inquinamento luminoso.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Line 220 Zero

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3000 1842 ĄõĮ220-240ĮV 

LL113200Ä

LL113201Ä

LL113202Ä

LL113203Ä

25 3000 1842 ĄõĮ220-240ĮV û

LL113205Ä

LL113206Ä

LL113207Ä

LL113208Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Line 330

506
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Piastra base a scomparsa – palo Still

Soluzione alternativa al tradizionale interramento o al basamento palo 
still mediante staffa di fissaggio a scomparsa. Consiste nell’inserire il 
palo still sulla staffa preforata da 3mm, realizzata in ferro zincato a caldo 
per immersione. Accessorio non idoneo per pali still superiori a h. 1500.

Retractable plate base
Alternative solution to the usual burial or to the post base using a retractable 
fixing bracket. The post is inserted in the 3mm pre-drilled bracket made of hot-
dip zinc-coated metal. Accessory not suitable for posts higher than 1500mm.

Plaque de base rétractable
Solution alternative à l’enfouissement traditionnel ou mise en place moyennant 
un étrier de fixation rétractable du pieu post. Insérer le poteau Still sur l’étrier 
pré-percé de 3 mm, réalisé en fer galvanisé à chaud par immersion. Accessoire 
ne convenant pas à des poteaux Still de plus de 1500mm de haut.

Placa base oculta
Solución alternativa al entierro tradicional o a la base para palo still por 
medio de una brida de fijación retráctil. El palo still se introduce en la brida 
preagujereada de 3mm, de hierro galvanizado por inmersión. Accesorio no apto 
para palo still de más de 1500 mm de altura.

Col. Code

LB1130006

602 3/8"

90 1/
2"

49

1 7/8"

25
1"

Dima e kit di fissaggio Palo Still

Dima, tirafondi e minuteria per ancoraggio del basamento al terreno.

Template and fixing kit Still Post diam. 60 mm.
Template, fixing bolts and small metal parts to secure the base to the ground.

Gabarit, tire-fond et visserie pour poteau Still
Gabarit, tire-fond et visserie pour l'ancrage du socle au sol.

Plantilla y kit de fijación poste Still
Plantilla, tirafondos y tornillería para el anclaje de la base al suelo.

Col. Code

LB11254

Box Line

Box per montaggio sporgente a parete, soffitto e pavimento (non per 
incasso). Corpo in policarbonato ad alto spessore, completo di kit di 
fissaggio tramite tasselli ad espansione Ø6 mm.
Idoneo per tutti i modelli LINE.

Box Line
Box for surface wall mounting, ceiling mounting and ground mounting (not 
recessed). Body made of polycarbonate, high thickness, complete with fixing 
kit by means of anchor screws Ø6 mm. Suitable for fitting all models LINE.

Box  Line
Box de montage au mur en saillie, au plafond et au sol (pas à encastrement). 
Corps en polycarbonate très épais, complet de kit de fixation par chevilles à 
expansion Ø6 mm. Convient pour tous les modèles LINE.

Box  Line
Caja para montaje saliente de pared, en el techo y en el suelo (no para 
empotrar). Cuerpo de policarbonato de espesór importante, completo de kit 
de fijacion mediante tacos de expansión de Ø6 mm. Adecuado para todos los 
modelos LINE.

Col. Code

LB11231

LB1123G

LB1123E

LB1123K

98 3 
7/

8"

ø 60
ø 2 3/8"

34
1 3/8"

Braccetto Line/Line Down

Braccetto diametro 60 mm in Bayblend. Completo di kit di fissaggio a 
parete. Inclinazione 30°.

Bracket Line/Line Down
Bracket 60 mm. in diameter made of Bayblend. Complete with wall fixing kit. 
30° angle.

Bras Line/Line Down
Bras diamètre 60 mm en Bayblend. Kit de fixation murale compris. 
Inclinaison de 30°.

Brazo Line/Line Down
Brazo de diámetro 60 mm de Bayblend. Entrega con su conjunto de fijación 
de pared. Inclinación 30°.

Col. Code

LB1130007

LB1130008

LB1130009

LB1130010

20
8

8 
1/

4"

602 3/8"

10
5

4 
1/

8"

36

1 3/8"

60 2 
3/

8"
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Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 
7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Cover Line

Cover decorativa in Policarbonato, disponibile in diverse colorazioni 

cover senza utensili tramite speciale striscia adesiva.

Cover Line
Polycarbonate decorative cover, injection moulded, available in various 
colours and designs.
Corten painted finish. Application of the cover without tools, by means of a 
special adhesive strip.

Cover Line
Cover décorative réalisée en polycarbonate et disponible en différents 
teintes et effets, fabriqué par moulage à injection. Finition effet matière 
Corten obtenue par vernissage. Application de la cover sans outil à l'aide de 
bande adhésive spéciale.

Cover Line
Cover decorativa de Policarbonato disponible en diferentes colores y 
efectos.
Acabado con efecto materico Corten, obtenido mediante pintura. 
Aplicación de la cover sin necesidad de herramientas utilizando cinta 
adhesiva especial.

Col. Code

LB1130001

LB1130002

LB1130003

LB1130004

ø 60
ø 2 3/8"

ø 
3

ø 
1/

8"

ø 225
ø 8  7/8"

25 1"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Cover Line 220 Zero

Accessorio CUT-OFF in alluminio; elevata resistenza all'ossidazione 
grazie al trattamento di passivazione a base di zirconio e alla 
verniciatura con resine poliestere stabilizzata ai raggi UV. 
Obbligatoria l'installazione sul modello LINE 220, non compreso.

Cover Line 220 Zero
Alluminium accessory for CUT-OFF version, highly resistant to oxidation 
thanks to the zirconium based passivation treatment and the UV stabilized 
polyester resin coating. Model LINE 220 must be mounted (article to be 
ordered separately).

Cover Line 220 Zero
Accessoire en aluminium pour la version CUT-OFF, haute résistance à 
l'oxydation grâce au traitement de passivation à base de zirconium 
et laquage poudre à base de résines polyesters, fixées aux rayons UV. 
L'installation du modèle LINE 220, no compris, est obligatoire.

Cover Line 220 Zero
Accesorio CUT-OFF de aluminio; elevada resistencia a la oxidación gracias 
al tratamiento de pasivación a base de circonio y a la pintura con resinas 
de poliéster estabilizada con rayos UV.
Obligatoria la instalación del modelo LINE 220, no comprendido.

Col. Code

LB1130011

LB1130012

LB1130013

LB1130014
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Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend 
senza basamento. Possibilità 
di installazione con o senza 
basamento. Anima interna palo 
in acciaio zincato per altezze da 
2000 mm. I pali di altezza uguale 
e superiore a 2000 mm devono 
essere interrati di almeno 500 mm.

60 mm Bayblend pole without base.
Possibility of installation with or 
without base.
Galvanized steel inner pole from H 
2000 mm.
2000 mm and higher poles must be 
underground by at least 500 mm.

Poteau de 60 mm en Bayblend sans 
socle. Possibilité d'installation avec 
ou sans socle. Noyau interne en 
acier galvanisé pour poteau à partir 
de h. 2000 mm. Les poteaux d'une 
hauteur de 2000 mm et plus doivent 
être enterrés à au moins 500 mm de 
profondeur.

Poste de 60 mm en Bayblend sin 
base. Posibilidad de instalación con 
o sin base. Núcleo interno en acero 
galvanizado para alturas de 2000 
mm. Los postes con una altura de 
2.000 mm o superior deben estar 
enterrados a una profundidad 
mínima de 500 mm.

H 160 mm
Col. Code

LB11033

LB1103G

LB1103E

LB1103K

LB11031

H 500 mm
Col. Code

LB11112

LB1111G

LB1111E

LB1111K

LB11111

H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001G

LB110001E

LB110001K

LB110001W

H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002G

LB110002E

LB110002K

LB1100021

 H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003G

LB110003E

LB110003K

LB1100031

 H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004G

LB110004E

LB110004K

LB1100041

 H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005G

LB110005E

LB110005K

LB1100051

 H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006G

LB110006E

LB110006K

LB1100061

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

3000

Corten

Bianco RAL 9010

Grigio High Tech

 

Grigio antracite

 

Nero

 

Tappo Palo Still

Tappo in polietilene.

Cap for Post Still
Polyethylene cap.

Couvercle Poteau Still
Couvercle en polyéthylène.

Tapón Palo Still
Tapón de polietileno

Col. Code

LB1100082

LB110008G

LB110008E

LB110008K

LB1100081

ø 60
ø 2 3/8"

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.
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H 500 mm
Ø 4 m

H 160 mm
Ø 2 m

H 1500 mm
Ø 8 m

H 500 mm
Ø 4 m

H 1500 mm
Ø 8 m

H 160 mm
Ø 2 m

Predisposto per installazione su palo da Ø60 mm standard.
Suitable for installation on standard post Ø60 mm.
Prédisposé pour l’installation sur Poteau standard Ø60 mm.
Apto para instalación en postes estándar Ø60mm.

OLD NEW
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LIN
E 220

LIN
E 330 

Funzione corridoio | Corridor function | Fonction corridor | Sensor de pasillo
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Ё66

Installazione Terra

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

KIT LINE POST

Black Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

H500 H1000 H1500

H500 H1000 H1500

H500 H1000 H1500
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ø 60
ø 2 3/8"

65
0

25
 5

/8
"

ø 60
ø 2 3/8"

11
50

45
 9

/3
2"

ø 60
ø 2 3/8"

16
50

64
 6

1/
64

"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 700 604 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113002Ä

LL113003Ä

LL113004Ä

LL113005Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113000N/3/2 + LB1130001/2/3/4 + LB11112/G/E/K + LB1130006.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 01 - Line Post H500

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 700 604 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113130Ä

LL113131Ä

LL113132Ä

LL113133Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113000N/3/2 + LB1130001/2/3/4 + LB1100012/G/E/K + LB1130006.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 02 - Line Post H1000

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6,5 700 604 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113006Ä

LL113007Ä

LL113008Ä

LL113009Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113000N/3/2 + LB1130001/2/3/4 + LB1100022/G/E/K + LB1130006.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 03 - Line Post H1500
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ø 60
ø 2 3/8"

16
50

64
61

/6
4"

ø 60
ø 2 3/8"

65
0

25
 5

/8
"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 620 431 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113010Ä

LL113011Ä

LL113012Ä

LL113013Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113001N/3/2 + LB1130001/2/3/4 + LB11112/G/E/K + LB1130006

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 04 - Line Down Post H500

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 620 431 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113134Ä

LL113135Ä

LL113136Ä

LL113137Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113001N/3/2 + LB1130001/2/3/4 + LB1100012/G/E/K + LB1130006

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 05 - Line Down Post H1000

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 620 431 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113014Ä

LL113015Ä

LL113016Ä

LL113017Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113001N/3/2 + LB1130001/2/3/4 +LB1100022/G/E/K + LB1130006

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 06 - Line Down Post H1500

ø 60
ø 2 3/8"

11
50

45
9/

32
"
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52
0

20
 1

/2
"

ø 220
ø 8 5/8"

ø 220
ø 8 5/8"

10
20

40
 5

/3
2"

ø 220
ø 8 5/8"

15
20

59
 2

7/
32

"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1200 730 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113104Ä

LL113105Ä

LL113106Ä

LL113107Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113100N/3/2 + LB11112/G/E/K + LB1130006

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 07 - Line 220 Post H500

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1200 730 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113138Ä

LL113139Ä

LL113140Ä

LL113141Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113100N/3/2 + LB1100012/G/E/K + LB1130006

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 08 - Line 220 Post H1000

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1200 730 ĎõĮ220-240ĮV 

LL113108Ä

LL113109Ä

LL113110Ä

LL113111Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici LL113100N/3/2 + LB1100022/G/E/K + LB1130006

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kit 09 - Line 220 Post H1500
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STILL

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend 
senza basamento. Possibilità 
di installazione con o senza 
basamento. Anima interna palo 
in acciaio zincato per altezze da 
2000 mm. I pali di altezza uguale 
e superiore a 2000 mm devono 
essere interrati di almeno 500 mm.

60 mm Bayblend pole without base.
Possibility of installation with or 
without base.
Galvanized steel inner pole from H 
2000 mm.
2000 mm and higher poles must be 
underground by at least 500 mm.

Poteau de 60 mm en Bayblend sans 
socle. Possibilité d'installation avec 
ou sans socle. Noyau interne en 
acier galvanisé pour poteau à partir 
de h. 2000 mm. Les poteaux d'une 
hauteur de 2000 mm et plus doivent 
être enterrés à au moins 500 mm de 
profondeur.

Poste de 60 mm en Bayblend sin 
base. Posibilidad de instalación con 
o sin base. Núcleo interno en acero 
galvanizado para alturas de 2000 
mm. Los postes con una altura de 
2.000 mm o superior deben estar 
enterrados a una profundidad 
mínima de 500 mm.

H 160 mm
Col. Code

LB11033

LB1103G

LB1103E

LB1103K

LB11031

H 500 mm
Col. Code

LB11112

LB1111G

LB1111E

LB1111K

LB11111

H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001G

LB110001E

LB110001K

LB110001W

H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002G

LB110002E

LB110002K

LB1100021

 H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003G

LB110003E

LB110003K

LB1100031

 H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004G

LB110004E

LB110004K

LB1100041

 H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005G

LB110005E

LB110005K

LB1100051

 H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006G

LB110006E

LB110006K

LB1100061
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Bianco RAL 9010

Grigio High Tech

 

Grigio antracite

 

Nero

 

521

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

3000

Corten

Tappo Palo Still

Tappo in polietilene.

Cap for Post Still
Polyethylene cap.

Couvercle Poteau Still
Couvercle en polyéthylène.

Tapón Palo Still
Tapón de polietileno

Col. Code

LB1100082

LB110008G

LB110008E

LB110008K

LB1100081

ø 60
ø 2 3/8"

Anima interno palo in acciaio zincato 
per altezze da 2 m.

Galvanized steel inner pole from H 2 m.

Noyau interne en acier galvanisé pour 
poteau à partir de h. 2 m.

Poste interior de acero galvanizado a 
partir de h. 2m.

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.
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Ê Clic Wall

Ê Clic Up Wall

Ê Clic Top

Ê Clic Up Top

Ê Clic Garden

Ê Clic Up Garden

Ê Clic Post

Ê Clic Up Post

Ê Kit Clic Post 40 H1000

Ê Kit Clic Up Post 40 H1000

Ê Kit Clic Post 40 H1500

Ê Kit Clic Up Post 40 H1500

CLIC



Ё65

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Policarbonato | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione AC DIRECT - lampadina GU10 (non inclusa)

Versioni Taglio di fase

CLIC

CLIC
WALL

CLIC
UP WALL

CLIC
TOP

CLIC
UP TOP

C
O

LO
U

R
S

Black RAL 9005 White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021

Green RAL 6003 Terracotta
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ø 92
ø 3 5/8"

ø 
80

ø 
3  

1/
8"

107

4 1/4"

ø 92
ø 3 5/8"

ø 
80

ø 
3  

1/
8"

12
8

5"

107

4 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 362 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14802BÄ

LL14802WÄ

LL14802LÄ

LL14802DÄ

LL14802VÄ

LL14802TÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14802B

LU14802W

LU14802L

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione GU10: lampadina non inclusa.

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Clic Wall

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 330 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14812BÄ

LL14812WÄ

LL14812LÄ

LL14812DÄ

LL14812VÄ

LL14812TÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14812B

LU14812W

LU14812L

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione GU10: lampadina non inclusa.

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Clic Up Wall
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11
7

4  
5/

8"

ø 92
ø 3 5/8"

38 1  
1/

2"
79 3  
1/

8"
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Bus DALI

 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de 
fase descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

ø 92
ø 3 5/8"

79 3  
1/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 362 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14801BÄ

LL14801WÄ

LL14801LÄ

LL14801DÄ

LL14801VÄ

LL14801TÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14801B

LU14801W

LU14801L

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione GU10: lampadina non inclusa.

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Clic Top

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 330 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14811BÄ

LL14811WÄ

LL14811LÄ

LL14811DÄ

LL14811VÄ

LL14811TÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14811B

LU14811W

LU14811L

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione GU10: lampadina non inclusa.

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Clic Up Top
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Difusor transparente, difusor opalino (versión UP)

Lampadina GU10 (non inclusa).
GU10 light bulb (not included).
Ampoule GU10 (pas inclus).
Bombilla GU10 (no incluida).

Installazione Clic Wall con e senza base.
Clic Wall installation with and without base.
Installation Clic Wall avec et sans base.
Instalación Clic Wall con y sin base.

LED AC-Direct.

Rotazione 360°
360° rotation.
Rotation de 360°.
Rotación del 360°.
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Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Policarbonato | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione AC DIRECT - lampadina GU10 (non inclusa)

Versioni Taglio di fase

CLIC GARDEN

Black RAL 9005 Dark Grey RAL 7021 Corten Green RAL 6003

CLIC GARDEN CLIC UP GARDEN

C
O

LO
U

R
S

528



ø 92
ø 3 5/8"

147

5 3/4"

30
3

11
 7

/8
"

75 3"

ø 40
ø 1 5/8"

ø 92
ø 3 5/8"

147

5 3/4"

30
3

11
 7

/8
"

ø 40
ø 1 5/8"

11
3

4  
1/

2"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Bus DALI

Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de 
fase descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 362 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14803BÄ

LL14803DÄ

LL14803KÄ

LL14803VÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14803B

LU14803K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione GU10: lampadina non inclusa.

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Clic Garden

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 330 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14813BÄ

LL14813DÄ

LL14813KÄ

LL14813VÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14813B

LU14813K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione GU10: lampadina non inclusa.

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Clic Up Garden

529



C
LIC

 G
AR

D
EN



C
LIC

 G
AR

D
EN

C
LIC

 G
AR

D
EN

531



Ё65

Installazione Palo Ø40 - Palo Ø60

Materiali Materiale Corpo: Policarbonato | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione AC DIRECT - lampadina GU10 (non inclusa)

Versioni Taglio di fase

CLIC POST

CLIC POST CLIC UP POST

Black RAL 9005 Dark Grey RAL 7021 Corten Green RAL 6003

C
O

LO
U

R
S
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ø 40 - ø 60
ø 1 5/8" - ø 2 3/8"

ø 92
ø 3 5/8"

75 3"

ø 92
ø 3 5/8"

11
3

4  
1/

2"

ø 40 - ø 60
ø 1 5/8" - ø 2 3/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Forty

Palo diametro 40 mm con tappo di chiusura incluso.
Staffa di fissaggio esclusa.

Forty
40mm Bayblend pole supplied with top cap. Ground fixing base 
not included.

Forty
Poteau de 40 mm en Bayblend fourni avec un couvercle 
supérieur. Base de fixation au sol pas inclus.

Forty
Poste Bayblend de 40 mm provisto de tapa superior. Base de 
fijación al suelo no incluida.

Forty H 1000
Col. Code

LB148001B

LB148001D

LB148001K

Forty H 1500
Col. Code

LB148002B

LB148002D

LB148002K

ø 40
ø 1 5/8"

10
00

 -
 1

50
0

39
 3

/8
" 

-  
59

"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 362 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14804BÄ

LL14804DÄ

LL14804KÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14804B

LU14804K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Clic Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 330 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14814BÄ

LL14814DÄ

LL14814KÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14814B

LU14814K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fornito con adattatori per pali Ø60 e Ø40. Versione GU10: lampadina non inclusa.

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Clic Up Post

533



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 
2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm 
devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base.
Possibility of installation with or without base.
Galvanized steel inner pole from H 2000 mm.
2000 mm and higher poles must be underground by at 
least 500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle.
Possibilité d'installation avec ou sans socle.
Noyau interne en acier galvanisé pour poteau à partir de 
h. 2000 mm.
Les poteaux d'une hauteur de 2000 mm et plus doivent 
être enterrés à au moins 500 mm de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base.
Posibilidad de instalación con o sin base.
Núcleo interno en acero galvanizado para alturas de 
2000 mm.
Los postes con una altura de 2.000 mm o superior deben 
estar enterrados a una profundidad mínima de 500 mm.

ø 60
ø 2 3/8"

10
00

 -
 3

50
0

- 1
37

 5
1/

64
"

39
 2

3/
64

"

Still H 160 mm
Col. Code

LB11033

LB1103K

Still H 500 mm
Col. Code

LB11112

LB1111K

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001K

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002K

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003K

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004K

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005K

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006K

Staffa Palo Forty

Forty Post fixing base
Base for fixing the Forty Post above 
ground

Base de fixation de poteau Forty
Base pour fixer le poteau Forty au-
dessus du sol.

Base de fijación del Poste Forty
Base para fijar el Poste Forty sobre el 
suelo.

Col. Code

LB1480001

ø 75
ø 3"

ø 30
ø 1 1/8"

20
0

7  
7/

8"

Tappo Palo Still

Tappo in polietilene.

Cap for Post Still
Polyethylene cap.

Couvercle Poteau Still
Couvercle en polyéthylène.

Tapón Palo Still
Tapón de polietileno

Col. Code

LB1100082

LB110008K

ø 60
ø 2 3/8"

Bus DALI

 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-
Edge.

Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase 
Cutting dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de 
fase descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110
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C
O
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U

R
S

Ё65

Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Policarbonato | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione AC DIRECT - lampadina GU10 (non inclusa)

Versioni Taglio di fase

KIT CLIC

Black RAL 9005 Dark Grey RAL 7021 Corten

KIT CLIC
POST 40 H1000

KIT CLIC
UP POST 40 H1000

KIT CLIC
POST 40 H1500

KIT CLIC
UP POST 40 H1500

536



ø 92
ø 3 5/8"

75 3"

ø 40
ø 1 5/8"

1475 3/4"

10
00

39
 3

/8
"

ø 75
ø 3"

ø 92
ø 3 5/8"

ø 40
ø 1 5/8"

1475 3/4"

10
00

39
 3

/8
"

11
3

4 
1/

2"

ø 75
ø 3"

ø 92
ø 3 5/8"

75 3"

ø 40
ø 1 5/8"

1475 3/4"

15
00

59
"

ø 75
ø 3"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 362 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14805BÄ

LL14805DÄ

LL14805KÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14805B

LU14805K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit Clic Post 40 H1000

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 330 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14815BÄ

LL14815DÄ

LL14815KÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14815B

LU14815K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit Clic Up Post 40 H1000

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 362 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14806BÄ

LL14806DÄ

LL14806KÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14806B

LU14806K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit Clic Post 40 H1500

537



ø 92
ø 3 5/8"

ø 40
ø 1 5/8"

1475 3/4"

15
00

59
"

11
3

4  
1/

2"

ø 75
ø 3"
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Bus DALI

Varialuce universale comandabile con segnale PUSH/DALI. Dimmerazione 
a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de 
fase descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

 

Col. Code

LB1070110

Forty

Palo diametro 40 mm con tappo di chiusura incluso.
Staffa di fissaggio esclusa.

Forty
40mm Bayblend pole supplied with top cap. Ground fixing base 
not included.

Forty
Poteau de 40 mm en Bayblend fourni avec un couvercle 
supérieur. Base de fixation au sol pas inclus.

Forty
Poste Bayblend de 40 mm provisto de tapa superior. Base de 
fijación al suelo no incluida.

Forty H 1000
Col. Code

LB148001B

LB148001D

LB148001K

Forty H 1500
Col. Code

LB148002B

LB148002D

LB148002K

ø 40
ø 1 5/8"

10
00

 -
 1

50
0

39
 3

/8
" 

-  
59

"

Staffa Palo Forty

Forty Post fixing base
Base for fixing the Forty Post above ground

Base de fixation de poteau Forty
Base pour fixer le poteau Forty au-dessus du sol.

Base de fijación del Poste Forty
Base para fijar el Poste Forty sobre el suelo.

Col. Code

LB1480001 ø 75
ø 3"

ø 30
ø 1 1/8"

20
0

7  
7/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 330 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14816BÄ

LL14816DÄ

LL14816KÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

GU10 1x7 Ą
LU14816B

LU14816K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit Clic Up Post 40 H1500
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540
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543

Ê Dodo 60

Ê Dodo 60 Full

Ê Dodo 100

Ê Dodo 100 Full

Ê Dodo 300

DODO



Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni Taglio di fase

DODO 60

Ё54

DODO 60 DODO 60
FULL

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold – Dark Grey RAL 7021

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW

544
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Bus DALI

a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 360 120 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14301WÄ

LL14301LÄ

LL14301DÄ

LL14301ZÄ

LL14301BÄ

LL14301SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fasci disponibili: 15°, 30°, 60°, regolabili tramite mascherine sostituibili.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

63 2  
1/

2"

63
2 1/2"

632 1/2"

Dodo 60

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 360 83 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14302WÄ

LL14302LÄ

LL14302DÄ

LL14302ZÄ

LL14302BÄ

LL14302SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fasci disponibili: 15°, 30°, 60°, regolabili tramite mascherine sostituibili.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

63
2 1/2"

632 1/2"

15
7

6  
1/

8"

Dodo 60 Full
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Ё54

Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

DODO 100

DODO 100 DODO 100
FULL

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold – Dark Grey RAL 7021

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW

546



D
O

D
O

 100

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 1180 350 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14303WÄ

LL14303LÄ

LL14303DÄ

LL14303ZÄ

LL14303BÄ

LL14303SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fasci disponibili: 30°, 45°, 60°, 75°,90°, regolabili tramite alette.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

1034" 

10
0

3 
7/

8"

100

3 7/8"

Dodo 100

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 1180 170 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14304WÄ

LL14304LÄ

LL14304DÄ

LL14304ZÄ

LL14304BÄ

LL14304SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fasci disponibili: 30°, 45°, 60°, 75°,90°, regolabili tramite alette.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

1034" 

25
0

9  
7/

8"

100

3 7/8"

Dodo 100 Full
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Ё54

Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

DODO 300

DODO 300

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold – Dark Grey RAL 7021

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW

548



D
O

D
O

 300

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2900 1220 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14305WÄ

LL14305LÄ

LL14305DÄ

LL14305ZÄ

LL14305BÄ

LL14305SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Possibilità di regolare l'apertura del fascio luminoso.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

10
0

3  
7/

8"

302

11 7/8"

572 1/4"

Dodo 300

549



15° 30° 60° 90° 75° 60° 45° 30°

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Tutti i modelli sono predisposti per la regolazione del fascio di luce.
All models are designed for beam adjustment.
Tous les modèles sont préparés pour le réglage du faisceau.
Todos los modelos están predispuestos para la regulación del haz de luz.

DODO 60 - DODO 60 FULL

Fasci disponibili: 
15°, 30°, 60° - mascherine sostituibili.
Available light beams: 
15°, 30°, 60° - exchangeable masks.
Faisceaux lumineux disponibles : 
15°, 30°, 60° - masques interchangeables.
Haces de luz disponibles: 
15°, 30°, 60° - máscaras recambiables.

DODO 100 -  DODO 100 FULL

Fasci disponibili: 
30°, 45°, 60°, 75°,90° - alette regolabili.
Available light beams: 

Faisceaux lumineux disponibles : 
30°, 45°, 60°, 75°, 90° ailettes réglables.
Haces de luz disponibles: 30°, 45°, 60°, 
75°,90° - aletas ajustables.

DODO 300

Fascio luminoso 
regolabile tramite aletta.
Adjustable light beam 

Faisceau lumineux 
orientable par un volet.
Haz de luz regulable 
mediante aletas.

SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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O

D
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D
O

D
O

 60
D

O
D

O
 60 FU

LL

552



D
O

D
O

 60

553





555

Ê Trend 60

Ê Trend 60 Blade

Ê Trend U&D 60

Ê Trend U&D 60 Blade

Ê Trend U&D 60 Doppio Blade

Ê Trend 60 Post H600

Ê Trend 60 Post H800

Ê Trend 110

Ê Trend U&D 110

Ê Trend U&D 110 Blade

Ê Trend Top 110

Ê Trend 220

Ê Trend U&D 220

Ê Trend Flat 125

Ê Trend Flat U&D 125

Ê Trend Flat 200

Ê Trend Flat U&D 200

TREND



TREND
The range

TREND 60

TREND U&D 60
BLADE

TREND U&D 60

Ê Trend 60

TREND 60 POST
H600

TREND 60
BLADE

TREND U&D 60
DOPPIO BLADE

TREND 60 POST
H800

Ê Trend 60 Post

556



TREND 220

TREND U&D 220

Ê Trend Flat

TREND 110

TREND FLAT
125

TREND U&D 110
BLADE

TREND FLAT
200

TREND U&D 110

TREND FLAT
U&D 125

TREND TOP 110

TREND FLAT
U&D 200

Ê Trend 110 Ê Trend 220

557



Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

TREND 60

Ё66

TREND 60 TREND 60
BLADE

TREND U&D 60

TREND U&D 60
BLADE

TREND U&D 60 
DOPPIO BLADE

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW

558



LED DIFF. TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

3 500 250-260 ĎõĮ220-240ĮV 

LL129000Ä LL129004Ä

LL129001Ä LL129005Ä

LL129002Ä LL129006Ä

LL129003Ä LL129007Ä

LL129026Ä LL129024Ä

LL12900SÄ LL12902SÄ

6 1000 440-500 ĎõĮ220-240ĮV 

LL129012Ä LL129016Ä

LL129013Ä LL129017Ä

LL129014Ä LL129018Ä

LL129015Ä LL129019Ä

LL129027Ä LL129028Ä

LL12901SÄ LL12903SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

11
0

4  
3/

8"

702 3/4"
60
2 3/8"

Trend 60

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 500 20 ĎõĮ220-240ĮV 

LL129008Ä

LL129009Ä

LL129010Ä

LL129011Ä

LL129025Ä

LL12904SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

11
0

4  
3/

8"

702 3/4"
60

2 23/64"

Trend 60 Blade

LED DIFF. TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

6 1000 500-520 ĎõĮ220-240ĮV 

LL129100Ä LL129104Ä

LL129101Ä LL129105Ä

LL129102Ä LL129106Ä

LL129103Ä LL129107Ä

LL129128Ä LL129126Ä

LL12910SÄ LL12911SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

11
0

4  
3/

8"

702 3/4"
60
2 3/8"

Trend U&D 60

LED DIFF. TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

6 1000 270-280 ĎõĮ220-240ĮV 

LL129108Ä LL129112Ä

LL129109Ä LL129113Ä

LL129110Ä LL129114Ä

LL129111Ä LL129115Ä

LL129129Ä LL129125Ä

LL12912SÄ LL12913SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

11
0

4  
3/

8"

702 3/4"
60
2 3/8"

Trend U&D 60 Blade
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Basamento Palo Still Ø170 mm

Basamento in nylon-fibra di vetro per palo diametro 60 mm. Adatto 
solo per pali STILL fino a 1500mm.

Base Ø170 mm for Still post
Fibreglass-nylon base for post diameter 60 mm. Only suitable for STILL 
posts up to 1500mm.

Socle Ø170 mm pour poteau Still
Socles en fibre de verre - nylon pour poteau diam.60 mm. Convient 
uniquement pour les poteaux STILL jusq'à 1500mm.

Base Ø170 mm para poste Still
Base en nylon-fibra de vidrio para palo diámetro 60mm. Sólo apto para 
postes STILL de hasta 1500mm.

Col. Code

LB11812

LB1181G

LB1181E

LB1181K

LB11811

79 3 
1/

8"

ø 142
ø 5 5 /8"

ø 170
ø 6 3/4"

ø 8
ø 1/4"

Piastra base a scomparsa – palo Still

Soluzione alternativa al tradizionale interramento o al basamento palo 
still mediante staffa di fissaggio a scomparsa. Consiste nell’inserire il 
palo still sulla staffa preforata da 3mm, realizzata in ferro zincato a caldo 
per immersione. Accessorio non idoneo per pali still superiori a h. 1500.

Retractable plate base
Alternative solution to the usual burial or to the post base using a retractable 
fixing bracket. The post is inserted in the 3mm pre-drilled bracket made of hot-
dip zinc-coated metal. Accessory not suitable for posts higher than 1500mm.

Plaque de base rétractable
Solution alternative à l’enfouissement traditionnel ou mise en place moyennant 
un étrier de fixation rétractable du pieu post. Insérer le poteau Still sur l’étrier 
pré-percé de 3 mm, réalisé en fer galvanisé à chaud par immersion.
Accessoire ne convenant pas à des poteaux Still de plus de 1500mm de haut.

Placa base oculta
Solución alternativa al entierro tradicional o a la base para palo still por 
medio de una brida de fijación retráctil. El palo still se introduce en la brida 
preagujereada de 3mm, de hierro galvanizado por inmersión.
Accesorio no apto para palo still de más de 1500 mm de altura.

Col. Code

LB1130006

602 3/8"

90 1/
2"

49

1 7/8"

25
1"

Dima e kit di fissaggio Palo Still

Dima, tirafondi e minuteria per ancoraggio del basamento al terreno.

Template and fixing kit Still Post diam. 60 mm.
Template, fixing bolts and small metal parts to secure the base to the 
ground.

Gabarit, tire-fond et visserie pour poteau Still
Gabarit, tire-fond et visserie pour l'ancrage du socle au sol.

Plantilla y kit de fijación poste Still
Plantilla, tirafondos y tornillería para el anclaje de la base al suelo.

Col. Code

LB11254

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 1000 40 ĎõĮ220-240ĮV 

LL129116Ä

LL129117Ä

LL129118Ä

LL129119Ä

LL129122Ä

LL12914SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

11
0

4  
3/

8"

702 3/4"
60

2 23/64"

Trend U&D 60 Doppio Blade

560



Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base. Possibility of installation with or without base. Galvanized 
steel inner pole from H 2000 mm. 2000 mm and higher poles must be underground by at least 
500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle. Possibilité d'installation avec ou sans socle. Noyau 
interne en acier galvanisé pour poteau à partir de h. 2000 mm. Les poteaux d'une hauteur de 
2000 mm et plus doivent être enterrés à au moins 500 mm de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base. Posibilidad de instalación con o sin base. 
Núcleo interno en acero galvanizado para alturas de 2000 mm. Los postes con una altura de 
2.000 mm o superior deben estar enterrados a una profundidad mínima de 500 mm.

ø 60
ø 2 3/8"

10
00

 -
 3

50
0

- 1
37

 5
1/

64
"

39
 2

3/
64

"

Cover Trend 60

Cover decorativa in PMMA personalizzabile.
Specificare in fase d'ordine la personalizzazione richiesta.

Cover Trend 60
Decorative cover moulded in PMMA Specify the customization required 
when ordering.

Cover Trend 60
Cover décorative moulée en PMMA. Spécifier la personnalisation désiré au 
moment de la commande.

Cover Trend 60
Cover decorativa de PMMA. Especificar en el pedido la personalización 
deseada.

60
2 3/8"

22
0

8 
5/

8"

3
1/8"

Adattatore palo Still Ø 60 Trend 60

Base in policarbonato, ottenuta da stampaggio ad iniezione proprio. 
Da utilizzare in sostituzione della base standard Trend 60.

Adaptor for Still Post Ø 60 Trend 60
Base for pole installation, injection moulded in-house, to be used in 
alternative to the standard base of article Trend 60.

Adaptateur poteau Still Ø60 Trend 60
Base en polycarbonate, s'obtient du moulage à injection propre, à utiliser 
en alternative à la base standard de l'article Trend 60.

Adaptador poste Still Ø60 Trend 60
Base de policarbonato moldeada por inyección. Utilizar en sostitución de la 
base Trend 60 standard.

Col. Code

LB1290006

10
5

4 
1/

8"

21
7/8"

55

2 1/8"
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Still H 160 mm
Col. Code

LB11033

LB1103G

LB1103E

LB1103K

LB11031

Still H 500 mm
Col. Code

LB11112

LB1111G

LB1111E

LB1111K

LB11111

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001G

LB110001E

LB110001K

LB110001W

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002G

LB110002E

LB110002K

LB1100021

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003G

LB110003E

LB110003K

LB1100031

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004G

LB110004E

LB110004K

LB1100041

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005G

LB110005E

LB110005K

LB1100051

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006G

LB110006E

LB110006K

LB1100061

Col. Code

LB1290001

LB1290002

LB1290003

LB1290004

LB1290005

LB129000S
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

TR
EN

D
 60

SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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D
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TR
EN

D
  60

TR
EN

D
  60
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Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 220-240 V

TREND 60 POST
C

O
LO

U
R

S

Ё66

TREND 60 POST
H600

TREND 60 POST
H800

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

566



60
2 3/8"

60
0

23
 5

/8
"

903 1/2"

60
2 3/8"

602 3/8"

11
0

4  
3/

8"

60

2 3/8"

80
0

31
 1

/2
"

903 1/2"

60

2 3/8"
602 3/8"

11
0

4  
3/

8"

Fascio di luce asimmetrico.
Asymmetrical beam.
Faisceau lumineux asymétrique.
Haz de luz asimétrico.

LED DIFF. TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

3 500 250-260 ĎõĮ220-240ĮV 

LL129200Ä LL129204Ä

LL129201Ä LL129205Ä

LL129202Ä LL129206Ä

LL129203Ä LL129207Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fascio di luce asimmetrico. H 600 mm.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Trend 60 Post H600

LED DIFF. TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

3 500 250-260 ĎõĮ220-240ĮV 

LL129301Ä LL129305Ä

LL129302Ä LL129306Ä

LL129303Ä LL129307Ä

LL129304Ä LL129308Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fascio di luce asimmetrico.  H 800 mm.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Trend 60 Post H800
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Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

TREND 110

Ё66

TREND 110 TREND U&D 110

TREND U&D 110
BLADE

TREND TOP 110

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW

570



LED POLIGLASS TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

4 402 209 - 247 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108000Ä LL108004Ä

LL108001Ä LL108005Ä

LL108003Ä LL108007Ä

LL108002Ä LL108006Ä

LL108091Ä LL108092Ä

LL10800SÄ LL10801SÄ

7 752 308 - 526 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108065Ä LL108069Ä

LL108066Ä LL108070Ä

LL108067Ä LL108071Ä

LL108068Ä LL108072Ä

LL108089Ä LL108086Ä

LL10802SÄ LL10803SÄ

7 752 571 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108073ÈÄ

LL108074ÈÄ

LL108075ÈÄ

LL108076ÈÄ

LL108093ÈÄ

LL10804SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 17° M | 24° L | 36°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

80 3  
1/

8"

1154 1/2"
115

4 1/2"

Trend 110

LED POLIGLASS TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

7 752 418 - 496 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108008Ä LL108012Ä

LL108009Ä LL108013Ä

LL108011Ä LL108015Ä

LL108010Ä LL108014Ä

LL108088Ä LL108094Ä

LL10805SÄ LL10806SÄ

7 752 665 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108020ÈÄ

LL108021ÈÄ

LL108023ÈÄ

LL108022ÈÄ

LL108090ÈÄ

LL10807SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 17° M | 24° L | 36°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

80 3  
1/

8"

1154 1/2"
115

4 1/2"

Trend U&D 110
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LED POLIGLASS TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

7 752 208 - 310 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108062Ä LL108024Ä

LL108061Ä LL108025Ä

LL108063Ä LL108027Ä

LL108064Ä LL108026Ä

LL108078Ä LL108095Ä

LL10808SÄ LL10809SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

80 3  
1/

8"

1154 1/2"
115

4 1/2"

Trend U&D 110 Blade

LED POLIGLASS TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

4 402 209 - 247 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108032Ä LL108036Ä

LL108033Ä LL108037Ä

LL108034Ä LL108038Ä

LL108035Ä LL108039Ä

LL108096Ä LL108097Ä

LL10810SÄ LL10811SÄ

7 752 308 - 526 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108049Ä LL108053Ä

LL108050Ä LL108054Ä

LL108051Ä LL108055Ä

LL108052Ä LL108056Ä

LL108079Ä LL108087Ä

LL10812SÄ LL10813SÄ

7 752 571 ĎõĮ220-240ĮV 

LL108057ÈÄ

LL108058ÈÄ

LL108059ÈÄ

LL108060ÈÄ

LL108077ÈÄ

LL10814SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 17° M | 24° L | 36°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

80 3  
1/

8"

1104 3/8"
115

4 1/2"

Trend Top 110

572



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Dima e kit di fissaggio Palo Still

Dima, tirafondi e minuteria per ancoraggio del basamento al terreno.

Template and fixing kit Still Post diam. 60 mm.
Template, fixing bolts and small metal parts to secure the base to the 
ground.

Gabarit, tire-fond et visserie pour poteau Still
Gabarit, tire-fond et visserie pour l'ancrage du socle au sol.

Plantilla y kit de fijación poste Still
Plantilla, tirafondos y tornillería para el anclaje de la base al suelo.

Basamento Palo Still Ø170 mm

Basamento in nylon-fibra di vetro per palo diametro 60 mm. Adatto 
solo per pali STILL fino a 1500mm.

Base Ø170 mm for Still post
Fibreglass-nylon base for post diameter 60 mm. Only suitable for STILL 
posts up to 1500mm.

Socle Ø170 mm pour poteau Still
Socles en fibre de verre - nylon pour poteau diam.60 mm. Convient 
uniquement pour les poteaux STILL jusq'à 1500mm.

Base Ø170 mm para poste Still
Base en nylon-fibra de vidrio para palo diámetro 60mm. Sólo apto para 
postes STILL de hasta 1500mm.

Col. Code

LB11812

LB1181G

LB1181E

LB1181K

LB11811

79 3 
1/

8"

ø 142
ø 5 5 /8"

ø 170
ø 6 3/4"

ø 8
ø 1/4"

Col. Code

LB1130006

602 3/8"

90 1/
2"

49

1 7/8"

25
1"

Piastra base a scomparsa – palo Still

Soluzione alternativa al tradizionale interramento o al basamento 
palo still mediante staffa di fissaggio a scomparsa. Consiste 
nell’inserire il palo still sulla staffa preforata da 3mm, realizzata in 
ferro zincato a caldo per immersione. Accessorio non idoneo per pali 
still superiori a h. 1500.

Retractable plate base
Alternative solution to the usual burial or to the post base using a 
retractable fixing bracket. The post is inserted in the 3mm pre-drilled bracket 
made of hot-dip zinc-coated metal. 
Accessory not suitable for posts higher than 1500mm.

Plaque de base rétractable
Solution alternative à l’enfouissement traditionnel ou mise en place 
moyennant un étrier de fixation rétractable du pieu post. Insérer le poteau 
Still sur l’étrier pré-percé de 3 mm, réalisé en fer galvanisé à chaud par 
immersion. Accessoire ne convenant pas à des poteaux Still de plus de 
1500mm de haut.

Placa base oculta
Solución alternativa al entierro tradicional o a la base para palo still por 
medio de una brida de fijación retráctil. El palo still se introduce en la brida 
preagujereada de 3mm, de hierro galvanizado por inmersión.
Accesorio no apto para palo still de más de 1500 mm de altura.

Col. Code

LB11254
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Braccetto Trend 110

Adatto per uso esterno, idoneo per installazione su palo da Ø 60mm. 
Struttura Braccetto realizzata in metallo zincato a freddo con 
elevata resistenza all'ossidazione, verniciato con resine di poliestere 
stabilizzate ai raggi UV. Bulloneria in acciaio inox A4.

Bracket Trend 110
Suitable for outdoor use and for application on a post Ø 60mm. The bracket 
is made of cold galvanized metal with a high level resistance to oxidization 
thanks to a UV stabilized polyester resin coating. A4 stainless steel nuts and 
bolts.

Bras Trend 110
Convient pour une installation en extérieur. Montage sur poteau dia. 60 mm. 
Bras réalisé en métal zingué à froid, très haute résistance à l'oxydation et 
laquage poudre à base de résines polyesters, fixées aux rayons UV. Visserie 
en acier inox A4.

Brazo Trend 110
Idoneo para el uso al exterior, instalación en un poste diámetro 60mm. Brazo 
de metal galvanizado en frìo de elevada resistencia a la oxidación y pintura 
en polvo a base de resinas de poliéster, UV estabilizada. Pernos de acero 
inoxidable A4.

Col. Code

LB1080001

LB1080002

LB1080003

LB1080004

80 3  
1/

8"

783 1/8"

116

4 5/8"

10
0

3 
7/

8"

652 1/2"

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento. Possibilità di installazione con o 
senza basamento. Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base. Possibility of installation with or without base.
Galvanized steel inner pole from H 2000 mm. 
2000 mm and higher poles must be underground by at least 500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle. Possibilité d'installation avec ou sans socle.
Noyau interne en acier galvanisé pour poteau à partir de h. 2000 mm. Les poteaux d'une hauteur 
de 2000 mm et plus doivent être enterrés à au moins 500 mm de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base. Posibilidad de instalación con o sin base.
Núcleo interno en acero galvanizado para alturas de 2000 mm. Los postes con una altura de 
2.000 mm o superior deben estar enterrados a una profundidad mínima de 500 mm.

ø 60
ø 2 3/8"

10
00

 -
 3

50
0

- 1
37

 5
1/

64
"

39
 2

3/
64

"

Still H 160 mm
Col. Code

LB11033

LB1103G

LB1103E

LB1103K

LB11031

Still H 500 mm
Col. Code

LB11112

LB1111G

LB1111E

LB1111K

LB11111

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001G

LB110001E

LB110001K

LB110001W

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002G

LB110002E

LB110002K

LB1100021

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003G

LB110003E

LB110003K

LB1100031

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004G

LB110004E

LB110004K

LB1100041

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005G

LB110005E

LB110005K

LB1100051

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006G

LB110006E

LB110006K

LB1100061
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Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V - lampadina E27 (non inclusa)

TREND 220

Ё66

TREND 220 TREND U&D 220

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW

576



LED POLIGLASS TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

18 2450 1470-2250 ĎõĮ220-240ĮV 

LL490000Ä LL490004Ä

LL490001Ä LL490005Ä

LL490002Ä LL490006Ä

LL490003Ä LL490007Ä

LL490022Ä LL490023Ä

LL49000SÄ LL49001SÄ

15 1900 1170-1875 ĎõĮ220-240ĮV 

LL4911Ä LL4941Ä

LL491GÄ LL494GÄ

LL491EÄ LL494EÄ

LL491KÄ LL494KÄ

LL491BÄ LL494BÄ

LL491SÄ LL494SÄ

8 860 743 ĎõĮ220-240ĮV 

LL4931ÈÄ

LL493GÈÄ

LL493EÈÄ

LL493KÈÄ

LL493BÈÄ

LL493SÈÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

E27  1x20 Ą

LB49121 LB49421 

LB4912G LB4942G

LB4912E LB4942E

LB4912K LB4942K 

LB4912B LB4942B

LB4912S LB4942S

* Complete the CODE È OPTIC S | 8° M | 11° L | 30°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

220

8 5/8"1154 1/2"

80 3  
1/

8"

Trend 220
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LED POLIGLASS TRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

24 3600 2160 - 
3310 ĎõĮ220-240ĮV 

LL490008Ä LL490012Ä

LL490009Ä LL490013Ä

LL490010Ä LL490014Ä

LL490011Ä LL490015Ä

LL490024Ä LL490020Ä

LL49002SÄ LL49003SÄ

15 2200 1260 - 
2060 ĎõĮ220-240ĮV 

LL4921Ä LL4951Ä

LL492GÄ LL495GÄ

LL492EÄ LL495EÄ

LL492KÄ LL495KÄ

LL492BÄ LL495BÄ

LL492SÄ LL495SÄ

11 1400 1078 ĎõĮ220-240ĮV 

LL4961ÈÄ

LL496GÈÄ

LL496EÈÄ

LL496KÈÄ

LL496BÈÄ

LL496SÈÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

E27  1x20 Ą

LB49221 LB49521 

LB4922G LB4952G

LB4922E LB4952E

LB4922K LB4952K 

LB4922B LB4952B

LB4922S LB4952S

* Complete the CODE È OPTIC S | 8° M | 11° L | 30°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

220

8 5/8"1154 1/2"

80 3  
1/

8"

Trend U&D 220
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Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

TREND FLAT

Ё55

TREND FLAT
125

TREND FLAT
U&D 125

TREND FLAT
200

TREND FLAT
U&D 200

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1400 1330 ĎõĮ220-240ĮV 

LL112000Ä

LL112001Ä

LL112003Ä

LL112002Ä

LL112021Ä

LL11200SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 55 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

123

4 7/8"

1666 1/2"

40 1  
5/

8"

Trend Flat 125

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1550 1470 ĎõĮ220-240ĮV 

LL112004Ä

LL112005Ä

LL112007Ä

LL112006Ä

LL112022Ä

LL11201SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 55 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

123

4 7/8"

1666 1/2"

40 1  
5/

8"

Trend Flat U&D 125

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1400 830 ĎõĮ220-240ĮV 

LL112008Ä

LL112009Ä

LL112011Ä

LL112010Ä

LL112023Ä

LL11202SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 55 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

40 1  
5/

8"

190

7 1/2"1124 3/8"

Trend Flat 200
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

11 1550 1470 ĎõĮ220-240ĮV 

LL112012Ä

LL112013Ä

LL112015Ä

LL112014Ä

LL112016Ä

LL11203SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 55 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

40 1  
5/

8"

190

7 1/2"1124 3/8"

Trend Flat U&D 200
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Ê Noa 50

Ê Noa 50 Wall

Ê Noa 50 Top

Ê Noa 100

Ê Noa 100 Wall

Ê Noa 100 Top

NOA



NOA

NOA 
WALL

The range

SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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Installazione Parete - Terra - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni Taglio di fase - HONEYCOMB

NOA 50

Ё66

NOA 50 NOA 50
WALL

NOA 50
TOP

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Black RAL 9005 Green RAL 6003 Sand RAL 1013

NEW

588



14
8

5 
7/

8"

ø 87
ø 3 3/8"

ø 82ø 3 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1000 750 ĎõĮACĮDIRECT 

LL133020ÈÄ

LL133021ÈÄ

LL133022ÈÄ

LL133023ÈÄ

LL133024ÈÄ

LL133056ÈÄ

9 1000 500 ĎõĮACĮDIRECT ĕ

LL133025ÈÄ

LL133026ÈÄ

LL133027ÈÄ

LL133028ÈÄ

LL133029ÈÄ

LL133065ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 60°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

360°

90°

1194 5/8" ø 82

ø 3
 1/4"

ø 87

ø 3 3/8"

Noa 50 Wall

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1000 750 ĎõĮACĮDIRECT 

LL133000ÈÄ

LL133001ÈÄ

LL133002ÈÄ

LL133003ÈÄ

LL133004ÈÄ

LL133062ÈÄ

9 1000 500 ĎõĮACĮDIRECT ĕ

LL133005ÈÄ

LL133006ÈÄ

LL133007ÈÄ

LL133008ÈÄ

LL133009ÈÄ

LL133061ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 60°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

360°

90°

Noa 50

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1000 750 ĎõĮACĮDIRECT 

LL133040ÈÄ

LL133041ÈÄ

LL133042ÈÄ

LL133043ÈÄ

LL133057ÈÄ

LL13304SÈÄ

9 1000 500 ĎõĮACĮDIRECT ĕ

LL133044ÈÄ

LL133045ÈÄ

LL133046ÈÄ

LL133047ÈÄ

LL133068ÈÄ

LL13305SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 60°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

ø 82
ø 3 1/4"

ø 87
ø 3 3/8"

81 3 
1/

4"

Noa 50 Top
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Installazione Parete - Terra - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni Taglio di fase - HONEYCOMB

NOA 100

Ё66

NOA 100 NOA 100
WALL

NOA 100
TOP

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Black RAL 9005 Green RAL 6003 Sand RAL 1013

NEW

590



19
4

7 
5/

8"

ø 87
ø 3 3/8"

ø 82ø 3 1/4"

1656 1/2"

ø 82

ø 3
 1/4"

ø 87

ø 3 3/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

16 1750 1200 ĎõĮACĮDIRECT 

LL133010ÈÄ

LL133011ÈÄ

LL133012ÈÄ

LL133013ÈÄ

LL133014ÈÄ

LL133063ÈÄ

16 1750 800 ĎõĮACĮDIRECT ĕ

LL133015ÈÄ

LL133016ÈÄ

LL133017ÈÄ

LL133018ÈÄ

LL133019ÈÄ

LL133064ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 60°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

360°

90°

Noa 100

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

16 1750 1200 ĎõĮACĮDIRECT 

LL133030ÈÄ

LL133031ÈÄ

LL133032ÈÄ

LL133033ÈÄ

LL133034ÈÄ

LL133066ÈÄ

16 1750 800 ĎõĮACĮDIRECT ĕ

LL133035ÈÄ

LL133036ÈÄ

LL133037ÈÄ

LL133038ÈÄ

LL133039ÈÄ

LL133067ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 60°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

90°

360°

Noa 100 Wall
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Kit gel bicomponente

Per modelli NOA 50 e NOA 100. 
Gel siliconico riaccessibile, riempitivo e isolante.

Two-component gel kit
For NOA 50 and NOA 100 models. Re-accessible silicone gel, filler and insulator.

Kit de gel bi-composant
Pour les modèles NOA 50 et NOA 100. Gel en silicone de remplissage, isolant et 
ré-accessible.

Kit de gel bicomponente
Para los modelos NOA 50 y NOA 100.
Gel de silicona reaccesible, rellenador y aislante.

Col. Code

LB1330001

20
5

8
1/

8"

225

8 7/8"

10
7/8"

Cinghia albero

Cinghia albero lunghezza 6000 mm e larghezza 25 mm.
Abbinabile all'adattatore albero cod. LB1260018 o LB1266019 (non incluso).

Tree belt
Tree belt 6000 mm length and 25 mm width.
Combined with tree adapter cod. LB1260018 or LB1266019 (not included).

Ceinture pour arbre
Ceinture pour arbre, hauteur 6000 mm et largeur 25 mm. Peut-être combinée 
avec l'adaptateur d'arbre cod. LB1260018 ou LB1266019 (pas inclus).

Correas para árbol
Correa para árbol de longitud de 6000 mm y de anchura 25 mm. Puede ser 
combinado con el adaptador para árbol cod. LB1260018 o LB1266019.

Col. Code

LB1260019

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

16 1750 1200 ĎõĮACĮDIRECT 

LL133048ÈÄ

LL133049ÈÄ

LL133050ÈÄ

LL133051ÈÄ

LL133069ÈÄ

LL13310SÈÄ

16 1750 800 ĎõĮACĮDIRECT ĕ

LL133052ÈÄ

LL133053ÈÄ

LL133054ÈÄ

LL133055ÈÄ

LL133070ÈÄ

LL13311SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC D | Diff. S | 25° M | 40° L | 60°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione Honeycomb non disponibile con ottica D.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

ø 82
ø 3 1/4"

ø 87
ø 3 3/8"

12
6

4 
7/

8"

Noa 100 Top
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Bus DALI

 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de 
fase descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

Base Noa Wall verniciata

Base Noa Wall verniciata

Painted Noa Wall base

Base Noa Wall peint

Base Noa Wall pintada

Col. Code

LB1330011

LB133001G

LB133001E

LB133001K

LB133001V

LB133001B

19
3/4"

ø 87

ø 3 3/8"

Accessorio giardino

Accessorio da giardino realizzato in materiale termoplastico. Adatto per uso 
esterno, idoneo per installazione a terra.

Garden accessory
Thermoplastic garden accessory. Suitable for outdoor use and ground application.

Accessoire de jardin
Accessoire de jardin en matériau thermoplastique. Également adapté à l'usage 
á l'extérieur. Convient pour une utilisation au sol.

Accesório para jardin
Accesorio de jardín de material termoplástico. Adecuado para el uso al exteriores. 
Idóneo para instalación en el suelo.

Col. Code

LB1150035

24
0

9 
1/

2"

 46

13/4"
30

1 1/8"
60

2 3/8"
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Adattatore albero

Adattatore per prodotti Ago, Tag e Noa in lamiera zincata per l'installazione 

Abbinabile all'accessorio cinghia di fissaggio cod. LB1260019 (non inclusa).

Adapter for tree installation
AGO/TAG/NOA adapter in galvanized plate for tree installation.
Possibility to install several adapters on the same trunk.
Combined with fixing strap accessory cod. LB1260019 (not included).

Adapateur pour les arbres
Adaptateur AGO/TAG/NOA en acier galvanisé pour l'installation sur les arbres.
Possibilité d'installer plusieurs adaptateurs sur le même tronc. 
Peut être combiné avec la ceinture de fixation cod. LB1260019 (pas inclus).

Adaptador para los árboles
Adaptador AGO TAG NOA en chapa galvanizada para la instalación en los árboles.
Posibilidad de instalar varios adaptadores en el mismo tronco. 
Se puede combinar con el accesorio de correa de fijación LB1260019.

Col. Code

LB1260018

86 3 
3/

8"

65

2 1/2"25
1"
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Possibilità di montaggio NOA.
NOA installation possibilities.
Possibilité de montage NOA.
Posibilidades de montaje NOA.

Versione HONEYCOMB.
HONEYCOMB version.
Version HONEYCOMB (nid d’abeille).
Versión HONEYCOMB.

Direttamente a terra.
Directly to the ground
Directement au sol.
Directamente en el suelo.

Nella confezione NOA sono compresi: 
1 base, 1 valvola osmotica, 1 tappo di chiusura, 
1 pressacavo G1/2.

The NOA package includes: 
1 base, 1 osmotic valve, 1 closing cap, 
1 G1/2 cable gland.

L’emballage NOA comprend : 
1 base, 1 valve osmotique, 1 bouchon de fermeture, 
1 presse-étoupe G1/2.

El paquete NOA incluye: 
1 base, 1 válvula osmótica, 1 tapa, 
1 prensacables G1/2.

Tubo in plastica.
Plastic tube.
Tube en plastique.
Tubo del plástico.

Cavo diretto.
Direct cable.
Câble direct.
Cable directo.

Tubo corrugato.
Corrugated tube.
Tube ondulé.
Tubo corrugado.

Tubo in metallo.
Metal tube.
Tube métallique.
Tubo metálico.

ĕ
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Gel siliconico riaccessibile, 
riempitivo e isolante (non incluso).

Re-accessible silicone gel, 
filler and insulator (not included).

Gel en silicone de remplissage, 
isolant et ré-accessible (pas inclus).

Gel de silicona reaccesible, 
de relleno y aislante (no incluidos).

Stelo graduato per regolare perfettamente l’inclinazione del fascio luminoso.
Graduated stem to perfectly adjust the inclination of the light beam.
Tige graduée pour régler parfaitement l’angle du faisceau lumineux.
Graduación para un ajuste perfecto de la inclinación del haz de luz.

Base graduata per regolare la rotazione del fascio luminoso.
Graduated base to adjust the rotation of the light beam.
Base graduée pour régler la rotation du faisceau lumineux.
Base graduada para ajustar la rotación del haz de luz.

90°

360°
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Ê Tag 110
Ê Tag 110 White
Ê Tag 210
Ê Tag 210 White
Ê Tag 210 Asimmetrico
Ê Tag 210 Power
Ê Kit-01 Tag 110 BOX
Ê Kit-02 Tag 210 BOX
Ê Kit-03 Tag 210
 asimmetrico BOX
Ê Kit 04 - Tag 110 Garden
Ê Kit 05 - Tag 210 Garden
Ê Kit 06 - Tag 210
 Asimmetrico Garden

Ê Kit 07 - Tag 110 Post

Ê Kit 08 - Tag 210 Post

Ê Kit 09 - Tag 210 Asimmetrico Post

Ê Kit 19 - Tag 110 Side

Ê Kit 20 - Tag 210 Side

Ê Kit 21 - Tag 210 Asimmetrico Side

Ê Kit 10 - Tag 110 H160

Ê Kit 11 - Tag 110 H300

Ê Kit 12 - Tag 110 H500

Ê Kit 13 - Tag 210 H160

Ê Kit 14 - Tag 210 H300

Ê Kit 15 - Tag 210 H500

Ê Kit 16 - Tag 210 Asimmetrico H160

Ê Kit 17 - Tag 210 Asimmetrico H300

Ê Kit 18 - Tag 210 Asimmetrico H 500

TAG
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Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

TAG 110
C

O
LO

U
R

S

Ё66

TAG 110 TAG 110
WHITE

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten
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16
0

6 
1/

4"

110

4 3/8"

30
1 1/8" 60

2 3/8"

46

1 3/4"

16
0

6 
1/

4"

110

4 3/8"

30
1 1/8" 60

2 3/8"

46

1 3/4"

46

1 3/4"

301 1/8"

60

2 3/8"
Interasse fori per fissaggio.
Fixing holes.
Trous de fixation.
Ajugeros de fijación.

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 672 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115000Ä

LL115001Ä

LL115002Ä

LL115003Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tag 110

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 473 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115004Ä

LL115005Ä

LL115006Ä

LL115007Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tag 110 White
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Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

TAG 210
C

O
LO

U
R

S

Ё66

TAG 210 TAG 210
WHITE

TAG 210
ASIMMETRICO

TAG 210
POWER

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

604
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1 5/8"
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5 7/8"

60

2 3/8"

46

1 3/4"

27
0

10
5/

8"

150

5 7/8"

60

2 3/8"

46

1 3/4"
42

1 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2585 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115100Ä

LL115101Ä

LL115102Ä

LL115103Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tag 210

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 1808 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115108Ä

LL115109Ä

LL115110Ä

LL115111Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tag 210 White
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1 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115104Ä

LL115105Ä

LL115106Ä

LL115107Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tag 210 Asimmetrico

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

35 4500 3120 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115166ÈÄ

LL115167ÈÄ

LL115168ÈÄ

LL115169ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 27° W | 90° A | Asymm.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tag 210 Power
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Cinghia albero

Cinghia albero lunghezza 6000 mm e larghezza 25 mm.
Abbinabile all'adattatore albero cod. LB1260018 o LB1266019 (non incluso).

Tree belt
Tree belt 6000 mm length and 25 mm width.
Combined with tree adapter cod. LB1260018 or LB1266019 (not included).

Ceinture pour arbre
Ceinture pour arbre, hauteur 6000 mm et largeur 25 mm. 
Peut-être combinée avec l'adaptateur d'arbre cod. LB1260018 ou LB1266019 (pas inclus).

Correas para árbol
Correa para árbol de longitud de 6000 mm y de anchura 25 mm. Puede ser 
combinado con el adaptador para árbol cod. LB1260018 o LB1266019.

Col. Code

LB1260019

Adattatore albero

Adattatore per prodotti Ago, Tag e Noa in lamiera zincata per 

stesso tronco. Abbinabile all'accessorio cinghia di fissaggio cod. 
LB1260019 (non inclusa).

Adapter for tree installation
AGO/TAG/NOA adapter in galvanized plate for tree installation.
Possibility to install several adapters on the same trunk.
Combined with fixing strap accessory cod. LB1260019 (not included).

Adapateur pour les arbres
Adaptateur AGO/TAG/NOA en acier galvanisé pour l'installation sur les 
arbres. Possibilité d'installer plusieurs adaptateurs sur le même tronc. 
Peut être combiné avec la ceinture de fixation cod. LB1260019 (pas inclus).

Adaptador para los árboles
Adaptador AGO TAG NOA en chapa galvanizada para la instalación en 
los árboles. Posibilidad de instalar varios adaptadores en el mismo tronco. 
Se puede combinar con el accesorio de correa de fijación LB1260019.

Col. Code

LB1260018

86 3 
3/

8"

65

2 1/2"25
1"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"
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Braccetto Tag110/Tag210

Possibilità di installazione Tag 110/210 su palo, altezza: 500 mm – 300 
mm – 160 mm, predisposto per installazione a parete e soffitto. Palo 
in estruso di alluminio. Elevata resistenza all’ossidazione grazie al 
trattamento di passivazione a base di zirconio e alla verniciatura con 
resine poliestere stabilizzata ai raggi UV. Bulloneria in acciaio inox 
A4. Completo di kit di fissaggio e cavo tirante in acciaio.

Bracket Tag110/Tag210
Possibility of installation Tag 110/210 on a post, height: 500 mm - 300 mm. 
- 160 mm., designed for wall or ceiling installation. Post made of extruded 
aluminium. Highly resistant to oxidization thanks to the zirconium based 
passivation process and the coating with UV-stabilised polyester resins. A4 
stainless steel nuts and bolts. Complete with fastening kit and stainless steel 
cable.

Bras Tag110/Tag210
Possibilité d’installation Tag 110/210 sur poteau, hauteur : 500 mm – 300 
mm – 160 mm, prévu pour installation au mur et au plafond. Poteau en 
aluminium extrudé. Excellente résistance à l’oxydation grâce au traitement 
de passivation à base de zirconium et à la peinture avec résines polyester 
stabilisées aux rayons UV. Boulonnerie en acier inox A4. Kit de fixation et tige 
en acier compris.

Brazo Tag110/Tag210
Posibilidad de instalar Tag 110/210 sobre palo, altura: 500 mm – 300 mm – 
160 mm, predispuesto para la instalación de pared y techo. Palo de extruido 
de aluminio. Gran resistencia contra la oxidación gracias al tratamiento 
de pasivación a base de circonio y al barnizado con resinas de poliéster 
estabilizadas con rayos UV. Bulones de acero inoxidable A4. Entrega con su 
conjunto de fijación.

16
0-

30
0-

50
0

6 
1/

4"
-1

1 
3/

4"
-1

9 
5/

8"

60

2 3/8"
301 1/8"

46

1 3/4"

65
,5

2 
5/

8"
103

4"

46

1 3/4"

84

3 1/4"

79
3 1/8"

160 mm
Col. Code

LB1150015

LB1150016

LB1150017

LB1150018

300 mm
Col. Code

LB1150019

LB1150020

LB1150021

LB1150022

500 mm
Col. Code

LB1150023

LB1150024

LB1150025

LB1150026

Box di derivazione Tag 110/210

Box di derivazione per montaggio tag110/210 sporgente a parete 
(non per incasso). Corpo in alluminio pressofuso per il collegamento 
rapido con tubo rigido 20mm. Elevata resistenza all’ossidazione 
grazie al trattamento di passivazione a base di zirconio e alla 
verniciatura con resine poliestere stabilizzata ai raggi UV. Bulloneria 
in acciaio inox A4.

Tag 110/210 junction box
Electrical junction box for fitting Tag 110/210 so that it projects from the wall 
(not flush fitting). Body made of die-cast aluminium for fast connection to 
the rigid 20 mm. pipe. Highly resistant to oxidization thanks to the zirconium 
based passivation process and the coating with UV-stabilised polyester 
resins. A4 stainless steel nuts and bolts.

Boîte de dérivation Tag 110/210
Box de dérivation pour montage tag110/210 en saillie sur le mur (ne peut pas 
être encastré dans le mur). Corps en aluminium moulé sous pression pour le 
raccord rapide avec tube rigide 20mm. Excellente résistance à l’oxydation 
grâce au traitement de passivation à base de zirconium et à la peinture 
avec résine polyester stabilisée aux rayons UV. Boulonnerie en acier inox A4.

Caja de conexiones Tag 110/210
Caja de derivación para montaje tag110/210 sobresaliente de pared (no para 
empotrar). Cuerpo de aluminio fundido a presión para conectar rápidamente 
con el tubo rígido 20mm. Elevada resistencia contra la oxidación gracias al 
tratamiento de pasivación con circonio y al barnizado con resina poliéster 
estabilizada con rayos UV. Bulones de acero inoxidable A4.

Col. Code

LB1150007

LB1150008

LB1150009

LB1150010
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Ø65
2 1/2"

25 1"

46

1 3/4"

Accessorio giardino

Accessorio da giardino realizzato in materiale termoplastico. Adatto 
per uso esterno, idoneo per installazione a terra.

Garden accessory
Thermoplastic garden accessory. Suitable for outdoor use and ground 
application.

Accessoire de jardin
Accessoire de jardin en matériau thermoplastique. Également adapté à 
l'usage á l'extérieur. Convient pour une utilisation au sol.

Accesório para jardin
Accesorio de jardín de material termoplástico. Adecuado para el uso al 
exteriores. Idóneo para instalación en el suelo.

Col. Code

LB1150035

24
0

9 
1/

2"

 46

13/4"
30

1 1/8"
60

2 3/8"

Adattatore Tag per scatola 503

Adattatore per montaggio Tag 110 su scatola incasso standard 503. 
Corpo in alluminio pressofuso; elevata resistenza all’ossidazione grazie 
al trattamento di passivazione a base di zirconio e alla verniciatura con 
resine poliestere stabilizzata ai raggi UV. Bulloneria in acciaio inox A4.

Adapter for fitting Tag 110 on the standard recess box 503.
Adapter for fitting Tag 110 on the standard recess box 503. Body made of die-
cast aluminium; highly resistant to oxidization thanks to the zirconium based 
passivation process and the coating with UV-stabilised polyester resins. A4 
stainless steel nuts and bolts.

Adaptateur pour montage Tag110 sur boîte encastrement standard 503.
Adaptateur pour montage Tag110 sur boîte encastrement standard 503. 
Corps, articulation en aluminium moulé sous pression ; excellente résistance 
à l’oxydation grâce au traitement de passivation à base de zirconium et à la 
peinture avec résines polyester stabilisées aux rayons UV. Boulonnerie en acier 
inox A4.

Adaptador para el montaje Tag110 en caja empotrada estándar 503.
Adaptador para el montaje Tag110 en caja empotrada estándar 503. Cuerpo 
de aluminio fundido a presión; elevada resistencia contra la oxidación gracias 
al tratamiento de pasivación con circonio y al barnizado con resina poliéster 
estabilizada con rayos UV. Bulones de acero inoxidable A4.

Col. Code

LB1150003

LB1150004

LB1150005

LB1150006

102
4"

46

1 3/4"

84

3 1/4"

783 1/8"
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Adattatore palo Still Ø 60 Tag

Adattatore per installazione Tag 110/210 su palo standard Ø60 mm. 
Corpo realizzato in alluminio pressofuso con elevata resistenza 
all’ossidazione, verniciato con resine di poliestere stabilizzate ai 
raggi UV. Bulloneria in acciaio inox A4.

Adaptor for Still Post Ø 60 Tag
Adapter for installation Tag 110/210 on a standard post Ø60 mm. Die-cast 
alluminum Body, highly resistant to oxidization, coated with UV-stabilised 
polyester resins. A4 stainless steel nuts and bolts.

Adaptateur poteau Still Ø60 Tag
Adaptateur pour installation Tag 110/210 sur poteau standard Ø60 mm. 
Corps réalisé en aluminium moulé sous pression avec excellente résistance 
à l’oxydation, peinture avec résines polyester stabilisées aux rayons UV. 
Boulonnerie en acier inox A4.

Adaptador poste Still Ø60 Tag
Adaptador para la instalación Tag110/210 sobre palo estándar de Ø60 mm. 
Cuerpo de aluminio fundido a presión con elevada resistencia contra la 
oxidación, barnizado con resinas de poliéster estabilizadas con rayos UV. 
Bulones de acero inoxidable A4.

Col. Code

LB1150011

LB1150012

LB1150013

LB1150014
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Adattatore Laterale Palo Still 60 Ø Tag

Adattatore in policarbonato nero per installazione laterale Tag 110/
Tag 210 su palo standard Ø 60 mm.
Possibilità di regolare la rotazione dell’adattatore a 360°. Da 
abbinare a “Adattatore Palo Post Ø60 Tag” non incluso.

Side Adaptor Still Post Ø 60 Tag
Adaptor in black polycarbonate fort Tag 110/Tag 210 for side installation on 
standard post Ø 60mm.
Adaptor 360° angle adjustment. To be combined with "Adaptor for Post ø60 
Tag" not included.

Adaptateur Latéral Pour Poteau Still Ø 60 Tag
Adaptateur en polycarbonate noir pour installation latérale sur poteau 
standard Ø60 mm.
Possibilité de régler la rotation de l’adaptateur à 360°. Produit pour 
accompagner l’adaptateur "Poteau Post Ø60 Tag", pas inclus.

Adaptador de poste lateral Still 60 Ø por Tag
Adaptador de policarbonato para instalación lateral Tag 110/Tag 210 en 
poste estándar de Ø 60 mm.
Posibilidad de ajustar la rotación del adaptador 360°. Para combinar con 
'Adaptador poste Still Ø60 Tag' no incluido.

Col. Code

LB1150039

LB1150036

LB1150037

LB1150038

42 1 
5/

8"

60

2 3/8"

421 5/8"

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm devono essere interrati 
di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base. Possibility of installation with or without 
base. Galvanized steel inner pole from H 2000 mm.
2000 mm and higher poles must be underground by at least 500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle. Possibilité d'installation avec 
ou sans socle. Noyau interne en acier galvanisé pour poteau à partir de 
h. 2000 mm. Les poteaux d'une hauteur de 2000 mm et plus doivent être 
enterrés à au moins 500 mm de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base. Posibilidad de instalación con o sin 
base. Núcleo interno en acero galvanizado para alturas de 2000 mm.
Los postes con una altura de 2.000 mm o superior deben estar enterrados a 
una profundidad mínima de 500 mm.

ø 60
ø 2 3/8"
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Still H 160 mm
Col. Code

LB11033

LB1103G

LB1103E

LB1103K

LB11031

Still H 500 mm
Col. Code

LB11112

LB1111G

LB1111E

LB1111K

LB11111

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

LB110001G

LB110001E

LB110001K

LB110001W

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

LB110002G

LB110002E

LB110002K

LB1100021

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

LB110003G

LB110003E

LB110003K

LB1100031

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

LB110004G

LB110004E

LB110004K

LB1100041

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

LB110005G

LB110005E

LB110005K

LB1100051

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062

LB110006G

LB110006E

LB110006K

LB1100061

610
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Disponibile in diverse colorazioni.
Available in different colours.
Disponible en différentes coleurs.
Disponible en diferentes colores.

S 27° A Asimm. W 90°
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KIT TAG

KIT TAG 
SIDE POST

KIT TAG 
BOX

KIT TAG 
BRACCETTO

The range

616



KIT TAG 
POST

KIT TAG 
GARDEN
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Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

KIT TAG BOX

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

Ё66

TAG 110 BOX TAG 210 BOX

210 ASIMMETRICO BOX

618



79
3 1/8"

22
0,

5

8 
5/

8"

110

4 3/8"

33
0,

5

13
"

793 1/8"

150

5 7/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 672 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115008Ä

LL115009Ä

LL115010Ä

LL115011Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

KIT composto dagli attuali codici KIT TAG 110 + LB1150007/8/9/10. Box IP20. BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED 
per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 IP 20 
IKĮ06Į1JĮxx3 Čó

Kit 01 - Tag 110 Box

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2585 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115012Ä

LL115013Ä

LL115014Ä

LL115015Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici TAG 210 + LB1150007/8/9/10. Box IP20. BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED 
per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 IP 20 
IKĮ06Į1JĮxx3 Čó

Kit 02 - Tag 210 Box

619



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

33
0,

5

13
"

79
3 1/8"

150

5 7/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115016Ä

LL115017Ä

LL115018Ä

LL115019Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Kit composto dagli attuali codici TAG 210 ASIMMETRICO + LB1150007/8/9/10. Box IP20. BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo 
di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IP 20 
IKĮ06Į1JĮxx3 Čó

Kit 03 - Tag 210 Asimmetrico Box
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Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

KIT TAG GARDEN
C

O
LO

U
R

S

Ё66

KIT 04
TAG 110 GARDEN

KIT 05
TAG 210 GARDEN

KIT 06
TAG 210 ASIMMETRICO GARDEN

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

622
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110

4 3/8"

30
1 1/8"

42
1 5/8"

51
0

20
 7

/8
"

150

5 7/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 672 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115026Ä

LL115027Ä

LL115028Ä

LL115029Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 04 - Tag 110 Garden

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2585 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115119Ä

LL115120Ä

LL115121Ä

LL115122Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 05 - Tag 210 Garden

623
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115123Ä

LL115124Ä

LL115125Ä

LL115126Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 06 - Tag 210 Asimmetrico Garden
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Installazione Palo Ø60

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

KIT TAG POST

Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

Ё66

KIT 07
TAG 110 POST

KIT 08
TAG 210 POST

KIT 09
TAG 210 ASIMMETRICO POST

626



110
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32
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65
2 1/2"

150

5 7/8"

29
0

11
 2

7/
64

"

65

2 1/2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 672 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115023Ä

LL115024Ä

LL115025Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 07 - Tag 110 Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2585 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115113Ä

LL115114Ä

LL115115Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 08 - Tag 210 Post

627



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

150

5 7/8"

29
0

11
 2

7/
64

"

65
2 1/2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115116Ä

LL115117Ä

LL115118Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 09 - Tag 210 Asimmetrico Post

628
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Installazione Palo Ø60

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

KIT TAG SIDE POST

Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

Ё66

KIT 19
TAG 110 SIDE POST

KIT 20
TAG 210 SIDE POST

KIT 21
TAG 210 ASIMMETRICO SIDE POST

630



1104 3/8"

205

8 1/8"

652 1/2"

150
5 7/8"

315

12 3/8"

652 1/2"

1505 7/8"

315

12 3/8"

652 1/2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 672 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115042Ä

LL115043Ä

LL115044Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 19 - Tag 110 Side Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2585 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115151Ä

LL115152Ä

LL115153Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 20 - Tag 210 Side Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115154Ä

LL115155Ä

LL115156Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 21 - Tag 210 Asimmetrico Side Post

631



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

632
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Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

KIT TAG BRACCETTO

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

Ё66

KIT 10
TAG 110 H160

KIT 11
TAG 110 H300

KIT 12
TAG 110 H500

KIT 13
TAG 210 H160

KIT 14
TAG 210 H300

KIT 15
TAG 210 H500

KIT 16
TAG 210 ASIMMETRICO H160

KIT 17
TAG 210 ASIMMETRICO H300

KIT 18
TAG 210 ASIMMETRICO H 500

634



110

4 3/8"

32
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30
1 1/8"

110

4 3/8"

46
0

18
 1

/8
"

30
1 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 672 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115030Ä

LL115031Ä

LL115032Ä

LL115033Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 10 - Tag 110 H160

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 672 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115034Ä

LL115035Ä

LL115036Ä

LL115037Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 11 - Tag 110 H300
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150

5 7/8"

42
1 5/8"

110

4 3/8"

66
0

26
"

30
1 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 672 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115038Ä

LL115039Ä

LL115040Ä

LL115041Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 12 - Tag 110 H500

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2585 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115127Ä

LL115128Ä

LL115129Ä

LL115130Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 13 - Tag 210 H160
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77
0

30
 3
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"

150

5 7/8"

42
1 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2585 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115135Ä

LL115136Ä

LL115137Ä

LL115138Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 14 - Tag 210 H300

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2585 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115143Ä

LL115144Ä

LL115145Ä

LL115146Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 15 - Tag 210 H500
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42
1 5/8"

43
0

16
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"

150

5 7/8"

42
1 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115131Ä

LL115132Ä

LL115133Ä

LL115134Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 16 - Tag 210 Asimmetrico H160

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115139Ä

LL115140Ä

LL115141Ä

LL115142Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 17 - Tag 210 Asimmetrico H300
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

77
0

30
 3

/8
"

150

5 7/8"

42
1 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3500 2386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL115147Ä

LL115148Ä

LL115149Ä

LL115150Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 18 - Tag 210 Asimmetrico H 500

639



Montaggio con box di derivazione.
Mounting with junction box.
Montage avec boîte de dérivation.
Montaje con caja de conexiones.

Montaggio con accessorio giardino.
Mounting with garden accessory.
Montage avec accessoire de jardin.
Instalación con accesorio de jardín.

Montaggio con adattatore palo.
Mounting with post adaptor.
Montage avec adaptateur poteau.
Montaje con adaptador para poste.

Montaggio con adattatore laterale palo.
Mounting with post side adaptor.
Montage avec adaptateur latéral poteau.
Montaje con adaptador lateral de poste.

Opzioni di installazione
Installation options
Options d'installation
Opciones de instalación

Montaggio con braccetto.
Mounting with bracket.
Montage avec bras.
Montaje con brazo.
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643

POP

Ê Pop 60 T

Ê Pop 60 Q

Ê Pop 80 T

Ê Pop 80 T Asimmetrico

Ê Pop 80 Q

Ê Pop 80 Q Asimmetrico

Ê Pop 100 T

Ê Pop Power 80 T

Ê Pop Power 80 T Asimmetrico

Ê Pop Power 80 Q

Ê Pop Power 80 Q Asimmetrico

Ê Pop Power 100 T

Ê Pop Flat 150

Ê Pop Flat 200

Ê Pop Flat 150 Power

Ê Pop Flat 200 Power



POP
The range

POP 
T

POP 
Q

SAND COLOUR
RAL1013

NEW

644



POP 
FLAT

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.
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Installazione Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Policarbonato | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione Alimentatore remoto 220-240V - 500mA - 14V

Versioni Cavo Alimentazione: 0,25 metri H03VVH2-F

POP

POP
60 T

POP
60 Q

POP
80 T

POP
80 T ASIMMETRICO

POP
80 Q

POP
80 Q ASIMMETRICO

POP
100 T

White - Black RAL 9005 White - Gold

White - Copper White - Silver All Black

White from moulding Black from moulding

Sand RAL 1013

NEW

646



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7 1000 800 ąöĮ500mA-14V 

M LZ14600WÈÄ

LZ14600NÈÄ

LZ14600BÈÄ

LZ14600ZÈÄ

LZ14600UÈÄ

LZ14600GÈÄ

LZ14600AÈÄ

LZ14600SÈÄ

7 1000 800

ą220-240V 
ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14600WÈÄ

LL14600NÈÄ

LL14600BÈÄ

LL14600ZÈÄ

LL14600UÈÄ

LL14600GÈÄ

LL14600AÈÄ

LL14600SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

e anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

85
3 3/8"

72
2 7/8"

ø 62 ÷ 66 mm
ø 2 1/2" ÷ 2 5/8"  

83 3 
1/

4"

ø 66 ÷ 78 mm
ø 2 5/8" ÷ 3 1/8"  

Pop 60 T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7 1000 840 ąöĮ500mA-14V 

M LZ14601WÈÄ

LZ14601NÈÄ

LZ14601BÈÄ

LZ14601ZÈÄ

LZ14601UÈÄ

LZ14601GÈÄ

LZ14601AÈÄ

LZ14601SÈÄ

7 1000 840

ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14601WÈÄ

LL14601NÈÄ

LL14601BÈÄ

LL14601ZÈÄ

LL14601UÈÄ

LL14601GÈÄ

LL14601AÈÄ

LL14601SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

e anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

853 3/8"
85
3 3/8"

62x62 ÷ 66x66 mm
2 1/2" x 2 1/2" ÷ 2 5/8" x 2 5/8"  

85 3 
3/

8"

722 7/8"
72
2 7/8"

66x66 ÷ 78x78 mm
2 5/8" x 2 5/8" ÷ 3 1/8" x 3 1/8"

Pop 60 Q

647647



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7 1000 820 ąöĮ500mA-14V 

M LZ14602WÈÄ

LZ14602NÈÄ

LZ14602BÈÄ

LZ14602ZÈÄ

LZ14602UÈÄ

LZ14602GÈÄ

LZ14602AÈÄ

LZ14602SÈÄ

7 1000 820

ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14602WÈÄ

LL14602NÈÄ

LL14602BÈÄ

LL14602ZÈÄ

LL14602UÈÄ

LL14602GÈÄ

LL14602AÈÄ

LL14602SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

e anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

107
4 1/4"

90
3 1/2"

ø 78 ÷ 84 mm
ø 3 1/8" ÷ 3 1/4"  

90 3 
1/

2"

ø 84 ÷ 100 mm
ø 3 1/4" ÷ 3 7/8"  

Pop 80 T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7 1000 850 ąöĮ500mA-14V 

M LZ14604WÈÄ

LZ14604NÈÄ

LZ14604BÈÄ

LZ14604ZÈÄ

LZ14604UÈÄ

LZ14604GÈÄ

LZ14604AÈÄ

LZ14604SÈÄ

7 1000 850

ą220-240V 
ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14604WÈÄ

LL14604NÈÄ

LL14604BÈÄ

LL14604ZÈÄ

LL14604UÈÄ

LL14604GÈÄ

LL14604AÈÄ

LL14604SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

e anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

107
4 1/4"

90
3 1/2"

ø 78 ÷ 84 mm
ø 3 1/8" ÷ 3 1/4"  

90 3 
1/

2"

ø 84 ÷ 100 mm
ø 3 1/4" ÷ 3 7/8"  

Pop 80 T Asimmetrico
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7 1000 820 ąöĮ500mA-14V 

M LZ14603WÈÄ

LZ14603NÈÄ

LZ14603BÈÄ

LZ14603ZÈÄ

LZ14603UÈÄ

LZ14603GÈÄ

LZ14603AÈÄ

LZ14603SÈÄ

7 1000 820

ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14603WÈÄ

LL14603NÈÄ

LL14603BÈÄ

LL14603ZÈÄ

LL14603UÈÄ

LL14603GÈÄ

LL14603AÈÄ

LL14603SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

e anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

90 3 
1/

2"

1074 1/4"
107

4 1/4"

78x78 ÷ 84x84 mm
3 1/8" x 3 1/8" ÷ 3 1/4" x 3 1/4"  

84x84 ÷ 100x100 mm
3 1/4" x 3 1/4" ÷ 3 7/8" x 3 7/8"  

90
3 1/2"

903 1/2"

Pop 80 Q

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7 1000 850 ąöĮ500mA-14V 

M LZ14605WÈÄ

LZ14605NÈÄ

LZ14605BÈÄ

LZ14605ZÈÄ

LZ14605UÈÄ

LZ14605GÈÄ

LZ14605AÈÄ

LZ14605SÈÄ

7 1000 850

ą220-240V 
ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14605WÈÄ

LL14605NÈÄ

LL14605BÈÄ

LL14605ZÈÄ

LL14605UÈÄ

LL14605GÈÄ

LL14605AÈÄ

LL14605SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

e anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

90 3 
1/

2"

1074 1/4"
107

4 1/4"

78x78 ÷ 84x84 mm
3 1/8" x 3 1/8" ÷ 3 1/4" x 3 1/4"  

84x84 ÷ 100x100 mm
3 1/4" x 3 1/4" ÷ 3 7/8" x 3 7/8"  

90
3 1/2"

903 1/2"

Pop 80 Q Asimmetrico
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Alimentatori in corrente costante Pop

*dimensione foro cartongesso

Drivers in constant current Pop
*plasterboard hole size

Alimentations à courant constant Pop
*Taille du trou de la plaque de plâtre

Alimentadores de corriente 
constante Pop
*tamaño de los agujeros de la placa 
de yeso

Prod Spec CC N° max IP * Code

Pop ON-OFF 350mA 1 20 Ź ≥60mm LB1070009

Pop ON-OFF 350mA 1/3 20 Ź ≥60mm LB1070011

Pop 1-10 PUSH 350mA 1/3 20 Ź ≥72mm LB1070012

Pop ON-OFF 500mA 1/3 20 Ź ≥72mm LB1070018

Pop 1-10 PUSH 500mA 1/3 20 Ź ≥72mm LB1070019

Pop DALI Settable 1/3 20 Ź ≥72mm LB1070064

Pop ON-OFF 500mA 1 20 Ź ≥62mm LB1070016

Pop TRIAC 500mA 1 20 Ź ≥60mm LB1070076
 Passante dal foro del prodotto.

 *

Convertitore Pop
Voltage-current converter Pop

Convertisseur tension-courant Pop

Convertidor tensión-corriente Pop

Prod Spec N° max IP Code

Pop 24V - 350mA 1 20 LB1460001

Pop 48V - 350mA 2 20 LB1460001

Pop 24V - 500mA 1 20 LB1460002

Pop 48V - 500mA 2 20 LB1460002

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7 1000 800 ąöĮ500mA-14V 

M LZ14606WÈÄ

LZ14606NÈÄ

LZ14606BÈÄ

LZ14606ZÈÄ

LZ14606UÈÄ

LZ14606GÈÄ

LZ14606AÈÄ

LZ14606SÈÄ

7 1000 800

ą220-240V 
ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14606WÈÄ

LL14606NÈÄ

LL14606BÈÄ

LL14606ZÈÄ

LL14606UÈÄ

LL14606GÈÄ

LL14606AÈÄ

LL14606SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

e anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

ø 110
ø 4 3/8"

10
8

4 
1/

4"

ø 100 ÷ 106 mm
ø 3 7/8" ÷ 4 1/8"  

ø 130
ø 5 1/8"

ø 106 ÷ 120 mm
ø 4 1/8" ÷ 4 3/4"  

Pop 100 T

650650
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Kit Emergenza Pop

Modalità di funzionamento: SA e SE. Flusso luminoso emergenza: Pop 50%; Pop Power 30%. 3 ore di 
autonomia in emergenza. Altezza minima controsoffitto H 130 mm, Ø 70 mm (da Pop 60 con adattatore)
Emergency Kit for Pop
Operating modes: SA and SE. Emergency luminous flux: Pop 50%; Pop Power 30%. 3 hours autonomy in emergency. 
Minimum ceiling height H 130 mm, Ø 70 mm (from Pop 60 with adapter).
Kit de secours pour Pop
Modes de fonctionnement : SA et SE. Flux lumineux de secours : Pop 50% ; Pop Power 30%. Autonomie de 3 heures en 
cas d'urgence. Hauteur de plafond minimale H 130 mm, Ø 70 mm (à partir de Pop 60 avec adaptateur).
Kit de Emergencia Pop
Modos de funcionamiento: SA y SE. Flujo luminoso de emergencia: Pop 50%; Pop Power 30%. 3 horas de autonomía en 
emergencia. Altura mínima de techo H 130 mm, Ø 70 mm (a partir de Pop 60 con adaptador).

Col. Code

LB1460003

PO
P 80T
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Installazione Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Policarbonato | Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione Alimentatore remoto 220-240V - 500mA - 24V

Versioni Cavo Alimentazione: 0,25 metri H03VVH2-F

POP POWER

POP POWER
80 T

POP POWER
80 T ASIMMETRICO

POP POWER
80 Q

POP POWER
80 Q ASIMMETRICO

POP POWER
100 T

White - Black RAL 9005 White - Gold

White - Copper White - Silver All Black

White from moulding Black from moulding

Sand RAL 1013

NEW

652



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1400 1100 ąöĮ500mA-24V

M LZ14612WÈÄ

LZ14612NÈÄ

LZ14612BÈÄ

LZ14612ZÈÄ

LZ14612UÈÄ

LZ14612GÈÄ

LZ14612AÈÄ

LZ14612SÈÄ

12 1400 1100

ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14612WÈÄ

LL14612NÈÄ

LL14612BÈÄ

LL14612ZÈÄ

LL14612UÈÄ

LL14612GÈÄ

LL14612AÈÄ

LL14612SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

107
4 1/4"

90
3 1/2"

ø 78 ÷ 84 mm
ø 3 1/8" ÷ 3 1/4"  

ø 84 ÷ 100 mm
ø 3 1/4" ÷ 3 7/8"  

97 3 
7/

8"

Pop Power 80 T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1400 1100 ąöĮ500mA-24V

M LZ14614WÈÄ

LZ14614NÈÄ

LZ14614BÈÄ

LZ14614ZÈÄ

LZ14614UÈÄ

LZ14614GÈÄ

LZ14614AÈÄ

LZ14614SÈÄ

12 1400 1100

ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14614WÈÄ

LL14614NÈÄ

LL14614BÈÄ

LL14614ZÈÄ

LL14614UÈÄ

LL14614GÈÄ

LL14614AÈÄ

LL14614SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

107
4 1/4"

90
3 1/2"

ø 78 ÷ 84 mm
ø 3 1/8" ÷ 3 1/4"  

ø 84 ÷ 100 mm
ø 3 1/4" ÷ 3 7/8"  

10
0

3 
7/

8"

Pop Power 80 T Asimmetrico
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1400 1170 ąöĮ500mA-24V

M LZ14613WÈÄ

LZ14613NÈÄ

LZ14613BÈÄ

LZ14613ZÈÄ

LZ14613UÈÄ

LZ14613GÈÄ

LZ14613AÈÄ

LZ14613SÈÄ

12 1400 1170

ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14613WÈÄ

LL14613NÈÄ

LL14613BÈÄ

LL14613ZÈÄ

LL14613UÈÄ

LL14613GÈÄ

LL14613AÈÄ

LL14613SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

97 3 
7/

8"

1074 1/4"
107

4 1/4"

78x78 ÷ 84x84 mm
3 1/8" x 3 1/8" ÷ 3 1/4" x 3 1/4"  

84x84 ÷ 100x100 mm
3 1/4" x 3 1/4" ÷ 3 7/8" x 3 7/8"  

90

3 1/2"
903 1/2"

Pop Power 80 Q

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1400 1120 ąöĮ500mA-24V

M LZ14615WÈÄ

LZ14615NÈÄ

LZ14615BÈÄ

LZ14615ZÈÄ

LZ14615UÈÄ

LZ14615GÈÄ

LZ14615AÈÄ

LZ14615SÈÄ

12 1400 1120

ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14615WÈÄ

LL14615NÈÄ

LL14615BÈÄ

LL14615ZÈÄ

LL14615UÈÄ

LL14615GÈÄ

LL14615AÈÄ

LL14615SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

10
0

3 
7/

8"

1074 1/4"
107

4 1/4"

78x78 ÷ 84x84 mm
3 1/8" x 3 1/8" ÷ 3 1/4" x 3 1/4"  

84x84 ÷ 100x100 mm
3 1/4" x 3 1/4" ÷ 3 7/8" x 3 7/8"  

90
3 1/2"

903 1/2"

Pop Power 80 Q Asimmetrico
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Alimentatori in corrente costante Pop Power

Drivers in constant current Pop Power

Alimentations à courant constant Pop Power 

Alimentadores de corriente constante Pop Power

Prod Spec CC N° max IP * Code

Pop  1-10V PUSH 500mA 1/2 20 Ź ≥70mm LB1070019

Pop  DALI 700mA 1/2 20 Ź ≥70mm LB1070064

Pop  TRIAC 500mA 1 20 Ź ≥70mm LB1070108
 

Passante dal foro del prodotto.*

Kit Emergenza Pop

Modalità di funzionamento: SA e SE. Flusso luminoso emergenza: Pop 50%; Pop Power 30%. 3 ore di 
autonomia in emergenza. Altezza minima controsoffitto H 130 mm, Ø 70 mm (da Pop 60 con adattatore).
Emergency Kit for Pop
Operating modes: SA and SE. Emergency luminous flux: Pop 50%; Pop Power 30%
3 hours autonomy in emergency. Minimum ceiling height H 130 mm, Ø 70 mm (from Pop 60 with adapter).
Kit de secours pour Pop
Modes de fonctionnement : SA et SE. Flux lumineux de secours : Pop 50% ; Pop Power 30%. Autonomie de 3 heures en 
cas d'urgence. Hauteur de plafond minimale H 130 mm, Ø 70 mm (à partir de Pop 60 avec adaptateur).
Kit de Emergencia Pop
Modos de funcionamiento: SA y SE. Flujo luminoso de emergencia: Pop 50%; Pop Power 30%. 3 horas de autonomía en 
emergencia. Altura mínima de techo H 130 mm, Ø 70 mm (a partir de Pop 60 con adaptador).

Col. Code

LB1460003

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12 1400 1120 ąöĮ500mA-24V

M LZ14616WÈÄ

LZ14616NÈÄ

LZ14616BÈÄ

LZ14616ZÈÄ

LZ14616UÈÄ

LZ14616GÈÄ

LZ14616AÈÄ

LZ14616SÈÄ

12 1400 1120

ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14616WÈÄ

LL14616NÈÄ

LL14616BÈÄ

LL14616ZÈÄ

LL14616UÈÄ

LL14616GÈÄ

LL14616AÈÄ

LL14616SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 25° M | 45° D | Diff.  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K D | Dim to warm 1900K-3500K, only for LZ codes

anello adattatore Sabbia RAL 1013.

IP 65 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

ø 110
ø 4 3/8"

11
5

4 
1/

2"

ø 100 ÷ 106 mm
ø 3 7/8" ÷ 4 1/8"  

ø 130
ø 5 1/8"

ø 106 ÷ 120 mm
ø 4 1/8" ÷ 4 3/4"  

Pop Power 100 T

655



62-66 mm

78-84 mm

100-106 mm

84-100 mm

106-120 mm

66-78 mm60 Q
60 T  

con adattatore
with adapter
avec adaptateur
con adaptador

con adattatore
with adapter
avec adaptateur
con adaptador

con adattatore
with adapter
avec adaptateur
con adaptador

80 QA
80 TA
80 Q
80 T

100 T

Dimensioni foro cartongesso per:
Plasterboard hole dimension for all models:
Dimensions des trous pour plaques de plâtre pour tous les modéles:
Dimensiones de los agujeros falso techo para los modelos:

85
3 3/8"

853 3/8"
85
3 3/8"

1074 1/4"
107

4 1/4"

ø 130
ø 5 1/8"

107
4 1/4"

POP 80T

Ø 78-84 MM

78-84 MM

Ø 84-100 MM

84-100 MM

Adatto per foro
Suitable for hole
Convient pour trou
Apto para falso techo

Adatto per foro
Suitable for hole
Convient pour trou
Apto para falso techo

Adatto per foro
Suitable for hole
Convient pour trou
Apto para falso techo

Adatto per foro
Suitable for hole
Convient pour trou
Apto para falso techo

Con adattatore incluso
With adapter included
Avec adaptateur inclus
Con anillo adaptador incluido

Con adattatore incluso
With adapter included
Avec adaptateur inclus
Con anillo adaptador incluido

POP 80Q
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IP 20

IP 65

Diversi gradi di protezione: IP20 e IP65.
Different degrees of protection: IP20 and IP65.
Différents degrés de protection : IP20 et IP65.
Diferentes grados de protección: IP20 e IP65.
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Installazione Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Policarbonato | Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione Alimentatore remoto 220-240V - 700mA-20V - 700mA-36V

Versioni Cavo Alimentazione: 0,20 metri H03VVH2-F

POP FLAT

POP FLAT 
150

POP FLAT 
200

NEW

White - Black RAL 9005 White - Gold

White - Copper White - Silver All Black

White from moulding Black from moulding

Sand RAL 1013

NEW



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

14 2020 1250 ąöĮ700mA-20V

M LZ14620WÄ

LZ14620NÄ

LZ14620BÄ

LZ14620ZÄ

LZ14620UÄ

LZ14620GÄ

LZ14620AÄ

LZ14620SÄ

17,5 2020 1250

Ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14620WÄ

LL14620NÄ

LL14620BÄ

LL14620ZÄ

LL14620UÄ

LL14620GÄ

LL14620AÄ

LL14620SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

esterno Sabbia RAL 1013.

NEW

NEW

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

ø 168
ø 6 5/8"

ø 150 ÷ 160 mm
ø 5 7/8" ÷ 6 1/4"  

70 2 
3/

4"

Pop Flat 150

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3880 2910 ąöĮ700mA-36V

M LZ14630WÄ

LZ14630NÄ

LZ14630BÄ

LZ14630ZÄ

LZ14630UÄ

LZ14630GÄ

LZ14630AÄ

LZ14630SÄ

30 3880 2910

Ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14630WÄ

LL14630NÄ

LL14630BÄ

LL14630ZÄ

LL14630UÄ

LL14630GÄ

LL14630AÄ

LL14630SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

esterno Sabbia RAL 1013.

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

ø 216
ø 8 1/2"

70 2 
3/

4"

ø 205 ÷ 210 mm
ø 8 1/8" ÷ 8 1/4"  

Pop Flat 200
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Design del diffusore studiato per un'emissione ottimale della luce.
Diffuser designed for optimal light emission.
Design du diffuseur pour une émission optimale de la lumière.
Design del difusor para una emisión óptima de la luz.

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Alimentatori in corrente costante Pop Flat

Questi driver passano attraverso il foro cartongesso, min h 12 mm. 

Drivers in constant current Pop Flat
These drivers pass through the plasterboard hole, min h 12 mm.

Alimentations à courant constant Pop Flat
Ces drivers passent par le trou de la placoplâtre, min h 12 mm.

Alimentadores de corriente constante Pop Flat
Estos drivers pasan por el agujero de la placa de yeso, min h 12 mm.

Spec N° max IP Code

700mA 1 20 LB1070105

700mA 1 20 LB1460009

700mA 1 20 LB1070066
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Installazione Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Policarbonato | Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione Alimentatore remoto 220-240V - 1000mA-20V - 1000mA-36V

Versioni Cavo Alimentazione: 0,20 metri H03VVH2-F

POP FLAT POWER

POP FLAT POWER 
150

POP FLAT POWER 
200 

NEW

White - Black RAL 9005 White - Gold

White - Copper White - Silver All Black

White from moulding Black from moulding

Sand RAL 1013

NEW



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2780 1680 ąöĮ1000mA-20V

M LZ14621WÄ

LZ14621NÄ

LZ14621BÄ

LZ14621ZÄ

LZ14621UÄ

LZ14621GÄ

LZ14621AÄ

LZ14621SÄ

24,5 2780 1680

Ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14621WÄ

LL14621NÄ

LL14621BÄ

LL14621ZÄ

LL14621UÄ

LL14621GÄ

LL14621AÄ

LL14621SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

esterno Sabbia RAL 1013.

NEW

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

ø 168
ø 6 5/8"

ø 150 ÷ 160 mm
ø 5 7/8" ÷ 6 1/4"  

70 2 
3/

4"

Pop Flat 150 Power

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

36 5400 3935 ąöĮ1000mA-36V

M LZ14631WÄ

LZ14631NÄ

LZ14631BÄ

LZ14631ZÄ

LZ14631UÄ

LZ14631GÄ

LZ14631AÄ

LZ14631SÄ

43 5400 3935

Ą220-240V

ë REMOTE DRIVER  
 INCLUDED

M LL14631WÄ

LL14631NÄ

LL14631BÄ

LL14631ZÄ

LL14631UÄ

LL14631GÄ

LL14631AÄ

LL14631SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

esterno Sabbia RAL 1013.

NEW

IP 65 
ČóIKĮ10Į20JĮxx9

ø 216
ø 8 1/2"

70 2 
3/

4"

ø 205 ÷ 210 mm
ø 8 1/8" ÷ 8 1/4"  

Pop Flat 200 Power

663
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Alimentatori in corrente costante Pop Flat Power

Questi driver passano attraverso il foro cartongesso, min h 12 mm.

Drivers in constant current Pop Flat Power
These drivers pass through the plasterboard hole, min h 12 mm.

Alimentations à courant constant Pop Flat Power
Ces drivers passent par le trou de la placoplâtre, min h 12 mm.

Alimentadores de corriente constante Pop Flat Power
Estos drivers pasan por el agujero de la placa de yeso, min h 12 mm.

Spec N° max IP Code

1000mA 1 20 LB1070105

1000mA 1 20 LB1340005

1000mA 1 20 LB1070119

PO
P FLAT PO

W
ER

 200

664



POP FLAT/POWER 200

Ø 205-210 MM

Ø 150-160 MM

665

IP 65

POP FLAT/POWER 150

IP 65

IP 65

IP 65

Protezione IP65 sull'intero prodotto
IP65 protection on the entire product
Protection IP65 sur l'ensemble du produit
Proteción IP65 en todo el producto



PO
P 80T ASIM

M
ETR

IC
O

PO
P 80T

PO
P 100T

666



PO
P 80T

667





669

Ê Kura X1

Ê Kura 2X2

Ê Kura X3

Ê Kura X5

Ê Kura X10

Ê Kura Top X1

Ê Kura Top X2

Ê Kura Top X5

Ê Kura Reg X2

KURA



670

KURA

KURA 
TOP

The range

SAND COLOUR
RAL1013

NEW



671

KURA 
REG

KURA 



Ё65

Installazione Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Tecnopolimero | Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione Alimentatore remoto 220-240 V | 700mA-3V | 700mA-9V | 700mA-12V | 700mA-15V | 700mA-30V

KURA

White Black

C
O

LO
U

R
S

KURA 
X1

KURA 
2X2

KURA 
X3

KURA 
X5

KURA 
X10

NEW

NEW

672



55 2  
1/

8"

401 5/8"
40

1 5/8"

32x32 mm
1 1/4"  1 x 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 205 150

Ą220-240V 
ëĮREMOTE DRIVER  
        INCLUDED

LL14701WÈÄ

LL14701BÈÄ

2 205 150 ąöĮ700mA-3V
LZ14701WÈÄ

LZ14701BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Codici LL: driver esterno IP20

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kura X1

55 2  
1/

8"

702 3/4"
70
2 3/4"

63x63 mm
2 x 1/2" 2 1/2" 

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9,5 820 725

Ą220-240V 
ëĮREMOTE DRIVER          
        INCLUDED

LL14708WÈÄ

LL14708BÈÄ

9,5 820 725 ąöĮ700mA-12V 
LZ14708WÈÄ

LZ14708BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Codici LL: driver esterno IP20

NEW

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kura 2X2

55 2 
1/

8"

983 7/8" 40

1 5/8"

90x32 mm
3 1/2" 1 1/4"x

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7,5 615 510

Ą220-240V 
ëĮREMOTE DRIVER  
        INCLUDED

LL14702WÈÄ

LL14702BÈÄ

6 615 510 ąöĮ700mA-9V
LZ14702WÈÄ

LZ14702BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Codici LL: driver esterno IP20

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kura X3

55 2  
1/

8"

1566 1/8"

40

1 5/8"

147x32 mm
5 3/4" 1 X 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12,5 1025 840

Ą220-240V 
ëĮREMOTE DRIVER          
        INCLUDED

LL14703WÈÄ

LL14703BÈÄ

10 1025 840 ąöĮ700mA-15V
LZ14703WÈÄ

LZ14703BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Codici LL: driver esterno IP20

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kura X5

673
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Armatura da incasso Kura X5

Armatura da incasso per getti in calcestruzzo.

Recess box Kura x5.
Recessed box for concrete castings.

Armature à encastrer Kura x5.
Boîte à encastrer pour les pièces en béton.

Caja de empotrar Kura x5.
Caja de empotrar para piezas de hormigón.

Col. Code

- LB1470004

10
0

3  
7/

8"

145

5 3/4" 2509 7/8"

Armatura da incasso Kura X1

Armatura da incasso per getti in calcestruzzo.

Recess box Kura x1.
Recessed box for concrete castings.

Armature à encastrer Kura x1.
Boîte à encastrer pour les pièces en béton.

Caja de empotrar Kura x1.
Caja de empotrar para piezas de hormigón.

Col. Code

- LB1470002

10
0

3  
7/

8"

145

5 3/4" 2509 7/8"

Armatura da incasso Kura X3

Armatura da incasso per getti in calcestruzzo.

Recess box Kura x3.
Recessed box for concrete castings.

Armature à encastrer Kura x3.
Boîte à encastrer pour les pièces en béton.

Caja de empotrar Kura x3.
Caja de empotrar para piezas de hormigón.

Col. Code

- LB1470003

10
0

3  
7/

8"

145

5 3/4" 2509 7/8"

55 2 
1/

8"30211 7/8"

40
1 5/8"

293x32 mm
11 x 1/2" 1 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

23 2050 1720

Ą220-240V 
ëĮREMOTE DRIVER          
        INCLUDED

LL14709WÈÄ

LL14709BÈÄ

23 2050 1720 ąöĮ700mA-30V
LZ14709WÈÄ

LZ14709BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Codici LL: driver esterno IP20

NEW

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kura X10

Armatura da incasso Kura 2X2

Armatura da incasso per getti in calcestruzzo.

Recess box Kura 2X2
Recessed box for concrete castings.

Armature à encastrer Kura 2X2
Boîte à encastrer pour les pièces en béton.

Caja de empotrar Kura 2X2
Caja de empotrar para piezas de hormigón.

Col. Code

- LB1470005

10
5

4  
1/

8"

145

5 3/4" 2509 7/8"

674



Alimentatori in corrente costante Kura

Drivers in constant current

Alimentations à courant 
constant

Alimentadores de corriente 
constante 

Prod Spec CC N° max IP * Code

Kura x1 ON-OFF 700mA 1/4 20 Ź H≥120mm LB1070071

Kura x1 DALI 700mA 1/8 20 Ž LB1070072

Kura x1 1-10 PUSH 700mA 1/8 20 Ž LB1070074

Kura x1 ON-OFF 700mA 1/2 20 Ź H≥120mm LB1070075

Kura 2x2 DALI2 700mA 1/2 20 Ž LB1070072

Kura 2x2 1-10v PUSH 700mA 1/2 20 Ź H≥120mm LB1070043

Kura x3 ON-OFF 700mA 2/4 20 Ž LB1070073

Kura x3 DALI 700mA 1/4 20 Ź H≥120mm LB1070064

Kura x3 DALI 1-10 PUSH 700mA 1/7 20 Ź H≥150mm LB1070066

Kura x3 1-10 PUSH 700mA 2/4 20 Ź H≥120mm LB1070043

Kura x3 ON-OFF 700mA 2/4 20 Ź H≥120mm LB1070073

Kura x5 ON-OFF 700mA 1/3 20 Ź H≥160mm LB1070073

Kura x5 DALI 1-10 PUSH 700mA 1/4 20 Ź H≥150mm LB1070066

Kura x5 DALI 700mA 1/3 20 Ź H≥120mm LB1070064

Kura x10 DALI 1-10 PUSH 700mA 1/2 50 Ź H≥150mm LB1070066

Passante dal foro del prodotto 
e altezza minima (H) del 
controsoffitto.

*

Convertitore Kura

Voltage-current converter 
Kura

Convertisseur tension-
courant Kura

Convertidor tensión-
corriente Kura

Prod Spec N° max IP Code

Kura x1 24V - 700mA 6 20 LB1470001

Kura x1 48V - 700mA 12 20 LB1470001

Kura 2x2 24V - 700mA 1 20 LB1470001

Kura 2x2 48V - 700mA 3 20 LB1470001

Kura x3 24V - 700mA 2 20 LB1470001

Kura x3 48V - 700mA 4 20 LB1470001

Kura x3 48V - 700mA 4 20 LB1470001

Kura x5 24V - 700mA 1 20 LB1470001

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Armatura da incasso Kura X10

Armatura da incasso per getti in calcestruzzo.

Recess box Kura X10
Recessed box for concrete castings.

Armature à encastrer Kura X10
Boîte à encastrer pour les pièces en béton.

Caja de empotrar Kura X10
Caja de empotrar para piezas de hormigón.

Col. Code

- LB1470006

10
0

3  
7/

8"

145

5 3/4"

45017 3/4"

Kit Emergenza Kura X5, Kura X10

Modalità di funzionamento: SA e SE. Flusso luminoso emergenza: Kura x5 
25-30%. 3 ore di autonomia in emergenza.
Non passante per il foro cartongesso.

Emergency Kit for Kura x5, Kura x10
Operating modes: SA and SE. Emergency luminous flux: Kura x5 25-30%.
3 hours autonomy in emergency.
Not passing through plasterboard hole.

Kit de secours pour Kura x5, Kura x10
Modes de fonctionnement: SA et SE. Flux lumineux de secours: 
Kura x5 25-30%. Autonomie de 3 heures en cas d'urgence.
Trou non traversant pour plaque de plâtre.

Kit de Emergencia para Kura x5, Kura x10
Modos de funcionamiento: SA y SE. Flujo luminoso de emergencia: 
Kura x5 25-30%. 3 horas de autonomía en emergencia.
No pasa por el agujero de cartón yeso.

Col. Code

LB1460003

675
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IP 65

IP 65

Protezione IP65 sull'intero prodotto.
IP65 protection on the entire product.
Protection IP65 sur l'ensemble du produit.
Proteción IP65 en todo el producto.
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K
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Ё65

Installazione Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 700mA - 3V | 220-240 V | 700mA - 9V | 700mA - 15V

KURA TOP

KURA TOP
X1

KURA TOP
X2

KURA TOP
X5

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

Sand RAL 1013

NEW

680



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 205 140 ąöĮ700mA-3V

LZ14704WÈÄ

LZ14704LÈÄ

LZ14704DÈÄ

LZ14704KÈÄ

LZ14704SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

85 3  
3/

8"

461 3/4"
46
1 3/4"

Kura Top X1

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 410 310 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14705WÈÄ

LL14705LÈÄ

LL14705DÈÄ

LL14705KÈÄ

LL14705SÈÄ

4 410 310 ąöĮ700mA-6V

LZ14705WÈÄ

LZ14705LÈÄ

LZ14705DÈÄ

LZ14705KÈÄ

LZ14705SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

85 3 
3/

8"

783 1/8" 46
1 3/4"

Kura Top X2

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

12,5 1025 785 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14706WÈÄ

LL14706LÈÄ

LL14706DÈÄ

LL14706KÈÄ

LL14706SÈÄ

10 1025 785 ąöĮ700mA-15V

LZ14706WÈÄ

LZ14706LÈÄ

LZ14706DÈÄ

LZ14706KÈÄ

LZ14706SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

85 3  
3/

8"

1746 7/8"

46
1 3/4"

Kura Top X5

681



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Alimentatori in corrente costante Kura

Drivers in constant current 
Kura X1

Alimentations à courant 
constant Kura X1

Alimentadores de corriente 
constante Kura X1

Prod Spec CC N° max IP Code

Kura Top x1 ON-OFF 700mA 1/4 20 LB1070071

Kura Top x1 DALI 700mA 1/8 20 LB1070072

Kura Top x1 1-10 PUSH 700mA 1/8 20 LB1070074

Kura Top x1 ON-OFF 700mA 1/2 20 LB1070075

Kura Top x2 ON-OFF 700mA 1/2 20 LB1070071

Kura Top x2 DALI 700mA 1/8 20 LB1070072

Kura Top x2 1-10 PUSH 700mA 1/7 20 LB1070074

Kura Top x5 ON-OFF 700mA 1/3 20 LB1070073

Kura Top x5 DALI 1-10 PUSH 700mA 1/4 20 LB1070066

Kura Top x5 DALI 700mA 1/3 20 LB1070064

Convertitore Kura

Voltage-current converter 
Kura

Convertisseur tension-
courant Kura

Convertidor tensión-
corriente Kura

Prod Spec N° max IP Code

Kura x1 24V - 700mA 6 20 LB1470001

Kura x1 48V - 700mA 12 20 LB1470001

Kura x2 24V - 700mA 3 20 LB1470001

Kura x2 48V - 700mA 6 20 LB1470001

Kura x5 24V - 700mA 1 20 LB1470001

Kura x5 48V - 700mA 2 20 LB1470001

Kit Emergenza Kura x5

Modalità di funzionamento: SA e SE - Flusso luminoso emergenza: Kura x5 25-30%
3 ore di autonomia in emergenza 

Emergency Kit for Kura x5
Operating modes: SA and SE - Emergency luminous flux: Kura x5 25-30%
3 hours autonomy in emergency

Kit de secours pour Kura x5
Modes de fonctionnement: SA et SE Flux lumineux de secours: Kura x5 25-30%
Autonomie de 3 heures en cas d'urgence

Kit de Emergencia para Kura x5
Modos de funcionamiento: SA y SE  - Flujo luminoso de emergencia: Kura x5 25-30%
3 horas de autonomía en emergencia

Col. Code

LB1460003

682
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Ё65

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 700mA - 6V | 220-240 V

KURA REG

KURA REG
X2

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S

Sand RAL 1013

NEW

684



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires

Convertitore Kura

Voltage-current converter 
Kura

Convertisseur tension-
courant Kura

Convertidor tensión-
corriente Kura

Prod Spec N° max IP Code

Kura Reg x2 24V - 700mA 3 20 LB1470001

Kura Reg x2 48V - 700mA 6 20 LB1470001

Alimentatori in corrente costante Kura

Drivers in constant current 
Kura X2

Alimentations à courant 
constant Kura X2

Alimentadores de corriente 
constante Kura X2

Prod Spec CC N° max IP Code

Kura Reg x2 ON-OFF 700mA 1/2 20 LB1070071

Kura Reg x2 DALI 700mA 1/8 20 LB1070072

Kura Reg x2 1-10 PUSH 700mA 1/7 20 LB1070074

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 410 310 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14707WÈÄ

LL14707LÈÄ

LL14707DÈÄ

LL14707KÈÄ

LL14707SÈÄ

4 410 310 ąöĮ700mA-6V

LZ14707WÈÄ

LZ14707LÈÄ

LZ14707DÈÄ

LZ14707KÈÄ

LZ14707SÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

90 3  
1/

2"

78
3 1/8"

46
1 

3/
4"

903 1/2"

Kura Reg X2

685
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Inclinazione di 90°.
90° tilt.
Inclinaison à 90°.
Inclinación de 90°.

Rotazione di 210°
210° rotation.
Rotation à 210°.
Rotación de 210°.

Rotazione e inclinazione combinate.
Combined rotation and tilting.
Rotation et inclinaison combinées.
Rotación e inclinación combinadas.

K
U

R
A R

EG
 X2
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689

Ê RNC 270

Ê RNC 520

Ê RNC 770

Ê RNC 1020

Ê RNC 2020

Ê RNC Slim 270

Ê RNC Slim 520

Ê RNC Slim 770

Ê RNC Slim 1020

Ê RNC Slim 2020

RNC



C
O
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U

R
S

Ё67

Installazione Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: PMMA | Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione 24V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

RNC

RNC 
270

RNC
520

RNC
770

RNC
1020

RNC
2020

Neutral

690



270

10 5/8"

401 5/8"

60 2 
3/

8"

520

20 1/2"

401 5/8"

60 2 
3/

8"

770

30 3/8"

401 5/8"

60 2 
3/

8"

1020

40 1/8"

401 5/8"

60 2 
3/

8"

2020

79 1/2"

401 5/8"

60 2 
3/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2,5 300 75 ąöĮ24V LL138000Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC 270

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 155 ąöĮ24V LL138001Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC 520

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7,5 900 220 ąöĮ24V LL138002Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC 770

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 300 ąöĮ24V LL138003Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC 1020

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2400 590 ąöĮ24V LL138004Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC 2020

IP 67
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

691691



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Armatura da incasso RNC 270

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC 270
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC 270
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC 270
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380001 273

10 3/4"

80 3 
1/

8"

75
3 "

Chiavi di rimozione RNC

Chiavi per rimozione apparecchio.

RNC removal keys
Keys for device removal

Clés de retrait RNC
Clés puor retirer l’appareil

Llaves de extracción RNC
Llaves para extraer el aparato

Col. Code

LB1380000

Armatura da incasso RNC 520

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC 520
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC 520
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC 520
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380002
523

20 5/8"

80 3 
1/

8"
75

3 "

Armatura da incasso RNC 770

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC 770
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC 770
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC 770
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380003
773

30 3/8"

80 3 
1/

8"

75
3 "

Armatura da incasso RNC 1020

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC 1020
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC 1020
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC 1020
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380004
1023

40 1/4"

80 3 
1/

8"

75
3 "

692



Cavo H05RN-F 2x0,75

l'extérieur.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

Armatura da incasso RNC 2020

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC 2020
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC 2020
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC 2020
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380009

80 3 
1/

8"

75
3 "

2023

79 5/8"

Alimentatore 24V in tensione costante RNC

24V constant 
voltage driver 
RNC

Alimentation à 
tension constante 
de 24V RNC

Alimentador de 
tensión constante 
de 24V RNC

RNC 270 /  RNC Slim 270
N° max IP Code

1/8 20 LB1070029

1/12 20 LB1070030

1/8 67 LB1070031

1/16 67 LB1070032

1/6 DALI 20 LB1070065

1/15 0-10V 67 LB1070113

1/15 DALI 67 LB1070114

RNC 520 /  RNC Slim 520
N° max IP Code

1/4 20 LB1070029

1/7 20 LB1070030

1/4 67 LB1070031

1/8 67 LB1070032

1/3 DALI 20 LB1070065

1/10 0-10V 67 LB1070113

1/10 DALI 67 LB1070114

RNC 770 /  RNC Slim 770
N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/2 67 LB1070031

1/5 67 LB1070032

1/2 DALI 20 LB1070065

1/7 0-10V 67 LB1070113

1/7 DALI 67 LB1070114

RNC 1020 /  RNC Slim 1020
N° max IP Code

1/2 20 LB1070030

1/4 67 LB1070032

1 DALI 20 LB1070065

1/5 0-10V 67 LB1070113

1/5 DALI 67 LB1070114

RNC 2020 /  RNC Slim 2020
N° max IP Code

1 20 LB1070030

1/2 67 LB1070032

1/2 0-10V 67 LB1070113

1/2 DALI 67 LB1070114
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Installazione Incasso terra

Materiali Materiale Corpo: PMMA | Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione 24V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

RNC SLIM

Neutral

C
O

LO
U

R
S

Ё67

RNC SLIM
270

RNC SLIM
520

RNC SLIM
770

RNC SLIM
1020

RNC SLIM
2020

694



270

10 5/8"

20
3/4"

32 1 
1/

4"

520

20 1/2"

20
3/4"

32 1 
1/

4"

20
3/4"

32 1 
1/

4"

770

30 3/8"

20
3/4"

32 1 
1/

4"

1020

40 1/8"

20
3/4"

32 1 
1/

4"

2020

79 1/2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2,5 300 65 ąöĮ24V LL138100Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC Slim 270

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 600 125 ąöĮ24V LL138101Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC Slim 520

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7,5 900 200 ąöĮ24V LL138102Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC Slim 770

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1200 280 ąöĮ24V LL138103Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC Slim 1020

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2400 550 ąöĮ24V LL138104Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

RNC Slim 2020

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9
Čóĉ2000ē
ŋ35ĆĔ
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Chiavi di rimozione RNC

Chiavi per rimozione apparecchio.

RNC removal keys
Keys for device removal

Clés de retrait RNC
Clés puor retirer l’appareil

Llaves de extracción RNC
Llaves para extraer el aparato

Col. Code

LB1380000

Armatura da incasso RNC Slim 270

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC Slim 270
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC Slim 270
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC Slim 270
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380005
273

10 3/4"

80 3 
1/

8"

75
3 "

Armatura da incasso RNC Slim 520

Recess box RNC Slim 520
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC Slim 520
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC Slim 520
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380006

80 3 
1/

8"

75
3 "

523

20 5/8"

Armatura da incasso RNC Slim 770

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC Slim 770
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC Slim 770
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC Slim 770
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380007

80 3 
1/

8"

75
3 "

773

30 3/8"

Armatura da incasso RNC Slim 1020

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC Slim 1020
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC Slim 1020
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC Slim 1020
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380008

80 3 
1/

8"

75
3 "

1023

40 1/4"
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Armatura da incasso RNC Slim 2020

Armatura da incasso in alluminio.

Recess box RNC Slim 2020
Aluminium recessed box.

Armature à encastrer RNC Slim 2020
Armature à encastrer en aluminium.

Caja de empotrar RNC Slim 2020
Caja de empotrar de aluminio.

Col. Code

LB1380010

80 3 
1/

8"

75
3 "

2023

79 5/8"

Cavo H05RN-F 2x0,75

l'extérieur.

Cavo H05RN-F 5m
Col. Code

LB1070004

Cavo H05RN-F 10m
Col. Code

LB1070005

Cavo H05RN-F 15m
Col. Code

LB1070006

Cavo H05RN-F 20m
Col. Code

LB1070007

Alimentatore 24V in tensione costante RNC

24V constant 
voltage driver 
RNC

Alimentation à 
tension constante 
de 24V RNC

Alimentador de 
tensión constante 
de 24V RNC

RNC 270 /  RNC Slim 270
N° max IP Code

1/8 20 LB1070029

1/12 20 LB1070030

1/8 67 LB1070031

1/16 67 LB1070032

1/6 DALI 20 LB1070065

1/15 0-10V 67 LB1070113

1/15 DALI 67 LB1070114

RNC 520 /  RNC Slim 520
N° max IP Code

1/4 20 LB1070029

1/7 20 LB1070030

1/4 67 LB1070031

1/8 67 LB1070032

1/3 DALI 20 LB1070065

1/10 0-10V 67 LB1070113

1/10 DALI 67 LB1070114

RNC 770 /  RNC Slim 770
N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/2 67 LB1070031

1/5 67 LB1070032

1/2 DALI 20 LB1070065

1/7 0-10V 67 LB1070113

1/7 DALI 67 LB1070114

RNC 1020 /  RNC Slim 1020
N° max IP Code

1/2 20 LB1070030

1/4 67 LB1070032

1 DALI 20 LB1070065

1/5 0-10V 67 LB1070113

1/5 DALI 67 LB1070114

RNC 2020 /  RNC Slim 2020
N° max IP Code

1 20 LB1070030

1/2 67 LB1070032

1/2 0-10V 67 LB1070113

1/2 DALI 67 LB1070114
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 SLIM

Rimozione RNC con apposite chiavi (non incluse)
Remove RNC with special keys (not included)
Enlèvement du RNC avec des clés spéciales (non incluses)
Desmontaje RNC con llaves especiales (no incluidas)
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703

Ê TNC 305

Ê TNC  555

Ê TNC 1055

Ê TNC Pro 555

Ê TNC Pro 1055

Ê TNC Pro 1555

TNC



Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: PMMA | Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione 24V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

TNC

Neutral

C
O

LO
U

R
S

Ё67

TNC
305

TNC
555

TNC
1055

704



305

12"

24 1"

555

21  7/8"

24 1"

24 1"

1055

41 1/2"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Clip di fissaggio TNC

Clip di fissaggio TNC

TNC fixing clips
TNC fixing clips

Clips de fixation TNC
Clips de fixation TNC

Clips de montaje TNC
Clips de montaje TNC

Col. Code

LB1390001
562 1/4"32 1 

1/
4"

14
1/2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5 550 366 ąöĮ24V LL139100Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

TNC 305

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 666 ąöĮ24V LL139200Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

TNC 555

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2200 1266 ąöĮ24V LL139300Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

TNC 1055
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Distanziali TNC

Accessorio per l'installazione a terra e a parate del modello TNC.

TNC accessory
TNC accessory for floor and wall installation.

Accessoire TNC
Accessoire TNC pour l'installation au sol et au mur.

Accesorio TNC
Accesorio TNC para la instalación en el suelo y en la pared.

Col. Code

LB1390003

24
1"

1907 1/2"

ø 16

ø 5/8"

Alimentatore TNC in tensione costante 24V

24V constant 
voltage driver TNC

Alimentation à 
tension constante 
de 24V TNC

Alimentador de 
tensión constante 
de 24V TNC

TNC 305 
N° max IP Code

1/5 20 LB1070029

1/8 20 LB1070030

1/5 67 LB1070031

1/10 67 LB1070032

1/4 DALI 20 LB1070065

1/8 0-10V 67 LB1070113

1/8 DALI 67 LB1070114

TNC 555 
N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/2 67 LB1070031

1/5 67 LB1070032

1/2 DALI 20 LB1070065

1/5 0-10V 67 LB1070113

1/5 DALI 67 LB1070114

TNC 1055 
N° max IP Code

1/2 20 LB1070030

1/2 67 LB1070032

1 DALI 20 LB1070065

1/2 0-10V 67 LB1070113

1/2 DALI 67 LB1070114

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Braccetto TNC

Braccetto per un'installazione perpendicolare 
alla superficie (giardino, suolo o parete) 
del modello TNC. Fornito con accessorio da 
giardino smontabile. Adatto anche per uso 
esterno.

TNC bracket
TNC bracket for perpendicular installation to the 
surface (garden, ground or wall). Supplied with 
removable garden accessory. Also suitable for 
outdoor use.

Bras TNC
Support TNC pour une installation perpendiculaire 
à la surface (jardin, sol ou mur). Fourni avec un 
accessoire de jardin amovible. Convient également 
pour une utilisation en extérieur.

Brazo TNC
Soporte TNC para la instalación perpendicular a 
la superficie (jardín, suelo o pared). Se suministra 
con un accesorio de jardín removible. También apto 
para su uso en exteriores.

Col. Code

LB1390004

24
1"

31
0

12
 1

/4
"

ø 60
ø 2 3/8"

Picchetti TNC

Coppia di picchetti da giardino in acciaio 
AISI 316L forniti con coppia di distanziali in 
alluminio tornito con anodizzazione naturale. 
Da abbinare ai modelli TNC. Adatto per uso 
esterno, idoneo per installazione a terra.

Garden accessories for TNC
Pair of AISI 316L steel garden accessories supplied 
with a pair of turned aluminium spacers with 
natural anodization. To be combined with TNC 
models. Suitable for outdoor use and for ground 
installation.

Accessoires de jardin pour TNC
Paire d'accessoires de jardin en acier AISI 316L 
fournis avec une paire d'entretoises en aluminium 
tourné avec anodisation naturelle. A combiner avec 
les modèles TNC. Convient pour une utilisation en 
extérieur et au sol.

Accesorios de jardín para TNC
Par de accesorios de jardín de acero AISI 316L 
suministrados con un par de separadores de aluminio 
torneado con anodizado natural. Para combinar con 
los modelos TNC. Adecuado para su uso en exteriores, 
apto para su instalación en el suelo.

Col. Code

LB1390002

24
1"

34
0

13
 3

/8
"

40
1 5/8"

18
0

7 
1/

8"

Cavo H05RN-F 2x0,75

5m
Col. Code

LB1070004

10m
Col. Code

LB1070005

15m
Col. Code

LB1070006

20m
Col. Code

LB1070007
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Ё67

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Materiale Corpo: PMMA | Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione 24V

Versioni Cavo Alimentazione: 1 metro H05RN-F

TNC PRO

TNC PRO 
555

TNC PRO 
1055

TNC PRO 
1555

Neutral

C
O

LO
U

R
S

710



24 1"

555

27 7/8"

24 1"

1055

41 1/2"

24 1"

1555

61 1/4"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Clip di fissaggio TNC

Clip di fissaggio TNC

TNC fixing clips
TNC fixing clips

Clips de fixation TNC
Clips de fixation TNC

Clips de montaje TNC
Clips de montaje TNC

Col. Code

LB1390001
562 1/4"32 1 

1/
4"

14
1/2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 Max. 776 
588 ąöĮ24V LL13921ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 45° E | 45 X 20°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

TNC Pro 555

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

18 Max. 1552 
1176 ąöĮ24V LL13931ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 45° E | 45 X 20°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

TNC Pro 1055

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

26 Max. 2328 
1760 ąöĮ24V LL13941ÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC S | 20° M | 45° E | 45 X 20°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

TNC Pro 1555
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Alimentatore TNC Pro in tensione costante 24V

24V constant 
voltage driver 
TNC Pro

Alimentation à 
tension constante 
de 24V TNC Pro

Alimentador de 
tensión constante 
de 24V TNC Pro

TNC Pro 555
N° max IP Code

1/2 20 LB1070029

1/4 20 LB1070030

1/2 67 LB1070031

1/5 67 LB1070032

1/2 DALI 20 LB1070065

1/5 0-10V 67 LB1070113

1/5 DALI 67 LB1070114

TNC Pro 1055
N° max IP Code

1 20 LB1070029

1/2 20 LB1070030

1 67 LB1070031

1/2 67 LB1070032

1 DALI 20 LB1070065

1/3 0-10V 67 LB1070113

1/3 DALI 67 LB1070114

TNC Pro 1555
N° max IP Code

1 20 LB1070029

1 20 LB1070030

1 67 LB1070031

2 67 LB1070032

1/2 0-10V 67 LB1070113

1/2 DALI 67 LB1070114

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Distanziali TNC

Accessorio per l'installazione a terra e a parate del modello TNC.

TNC accessory
TNC accessory for floor and wall installation.

Accessoire TNC
Accessoire TNC pour l'installation au sol et au mur.

Accesorio TNC
Accesorio TNC para la instalación en el suelo y en la pared.

Col. Code

LB1390003

24
1"

1907 1/2"

ø 16

ø 5/8"

Braccetto TNC

Braccetto per un'installazione perpendicolare 
alla superficie (giardino, suolo o parete) 
del modello TNC. Fornito con accessorio da 
giardino smontabile. Adatto anche per uso 
esterno.

TNC bracket
TNC bracket for perpendicular installation to the 
surface (garden, ground or wall). Supplied with 
removable garden accessory. Also suitable for 
outdoor use.

Bras TNC
Support TNC pour une installation perpendiculaire 
à la surface (jardin, sol ou mur). Fourni avec un 
accessoire de jardin amovible. Convient également 
pour une utilisation en extérieur.

Brazo TNC
Soporte TNC para la instalación perpendicular a 
la superficie (jardín, suelo o pared). Se suministra 
con un accesorio de jardín removible. También apto 
para su uso en exteriores.

Col. Code

LB1390004

24
1"

31
0

12
 1

/4
"

ø 60
ø 2 3/8"

Picchetti TNC

Coppia di picchetti da giardino in acciaio 
AISI 316L forniti con coppia di distanziali in 
alluminio tornito con anodizzazione naturale. 
Da abbinare ai modelli TNC. Adatto per uso 
esterno, idoneo per installazione a terra.

Garden accessories for TNC
Pair of AISI 316L steel garden accessories supplied 
with a pair of turned aluminium spacers with 
natural anodization. To be combined with TNC 
models. Suitable for outdoor use and for ground 
installation.

Accessoires de jardin pour TNC
Paire d'accessoires de jardin en acier AISI 316L 
fournis avec une paire d'entretoises en aluminium 
tourné avec anodisation naturelle. A combiner avec 
les modèles TNC. Convient pour une utilisation en 
extérieur et au sol.

Accesorios de jardín para TNC
Par de accesorios de jardín de acero AISI 316L 
suministrados con un par de separadores de aluminio 
torneado con anodizado natural. Para combinar con 
los modelos TNC. Adecuado para su uso en exteriores, 
apto para su instalación en el suelo.

Col. Code

LB1390002

24
1"

34
0

13
 3

/8
"

40
1 5/8"

18
0

7 
1/

8"

Cavo H05RN-F 2x0,75

5m
Col. Code

LB1070004

10m
Col. Code

LB1070005

15m
Col. Code

LB1070006

20m
Col. Code

LB1070007
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Distanziali TNC

Braccetto TNC

Montaggio TNC con apposite clip (non incluse).

Fixation du TNC avec des clips appropriés (non inclus).
Montaje TNC con clips especiales (no incluidos).

 Picchetti TNC

TNC Pro

TNC 
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715

Ê Tape 80

Ê Tape 140

Ê Tape 220

TAPE



Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro satinato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione 24V - AC DIRECT (Tape 220)

Versioni Taglio di fase (Tape 220 - AC DIRECT)

TAPE

TAPE 
80

TAPE 
140

TAPE 
220

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Corten

Gold Black RAL 9005 Sand RAL 1013

Ё66

NEW

716



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 290 248 ąöĮ24V 

LL14501WÄ

LL14501LÄ

LL14501DÄ

LL14501KÄ

LL14501ZÄ

LL14501BÄ

LL14501SÄ

2 290 248
ąěĮ24V REMOTE 
ĚĮKITDRIVER IP67

LL14511WÄ

LL14511LÄ

LL14511DÄ

LL14511KÄ

LL14511ZÄ

LL14511BÄ

LL14511SÄ

2 290 248

ąěĮ24V REMOTE 
ĚĮKITDRIVER IP67 + 
BOX

LL14521WÄ

LL14521LÄ

LL14521DÄ

LL14521KÄ

LL14521ZÄ

LL14521BÄ

LL14521SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP67)

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

80
3 1/8"

90 3  
1/

2"

45 1  
3/

4"

23
7/8"

Tape 80
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 590 419 ąöĮ24V 

LL14502WÄ

LL14502LÄ

LL14502DÄ

LL14502KÄ

LL14502ZÄ

LL14502BÄ

LL14502SÄ

4 590 419
ąěĮ24V REMOTE 
ĚĮKITDRIVER IP67

LL14512WÄ

LL14512LÄ

LL14512DÄ

LL14512KÄ

LL14512ZÄ

LL14512BÄ

LL14512SÄ

4 590 419

ąěĮ24V REMOTE 
ĚĮKITDRIVER IP67 + 
BOX

LL14522WÄ

LL14522LÄ

LL14522DÄ

LL14522KÄ

LL14522ZÄ

LL14522BÄ

LL14522SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

IP67)

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

140

5 1/2"

90 3  
1/

2"

45 1 
3/

4"

23
7/8"

Tape 140

718



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4,6 730 550 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14533WÄ

LL14533LÄ

LL14533DÄ

LL14533KÄ

LL14533ZÄ

LL14533BÄ

LL14533SÄ

6 870 800 ąöĮ24V 

LL14503WÄ

LL14503LÄ

LL14503DÄ

LL14503KÄ

LL14503ZÄ

LL14503BÄ

LL14503SÄ

6 870 800
ąěĮ24V REMOTE 
ĚĮKITDRIVER IP67

LL14513WÄ

LL14513LÄ

LL14513DÄ

LL14513KÄ

LL14513ZÄ

LL14513BÄ

LL14513SÄ

6 870 800

ąěĮ24V REMOTE 
ĚĮKITDRIVER IP67 + 
BOX

LL14523WÄ

LL14523LÄ

LL14523DÄ

LL14523KÄ

LL14523ZÄ

LL14523BÄ

LL14523SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

Codici LL14513: kit composti da Tape 220 + LB1070069 (driver IP67) alloggiabile in armatura da incasso 506 standard Codici LL14523: kit composti da Tape 220 
+ armatura da incasso 506 LB11680 + LB1070069 (driver IP67)

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

220

8 5/8"

90 3  
1/

2"

45 1  
3/

4"

23
7/8"

Tape 220

719
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Scatola incasso standard 502

Accessorio compatibile, a non necessario per l'installazione.

Recess Box 502
Compatible accessory, but not required for installation.

Armature à encastrer standard 502
Accessoire compatible, mais non nécessaire pour l'installation.

Caja de empotrar standard 502
Accesorio compatible, pero no necesario para la instalación.

Col. Code

LB1250001

70 2  
3/

4"

50
2"

70

2 3/4"

Scatola Incasso Standard 503

Accessorio compatibile, ma non necessario per l'installazione.

Recess Box 503
Compatible accessory, but not required for installation.

Armature à encastrer standard 503
Accessoire compatible, mais non nécessaire pour l'installation.

Caja de empotrar standard 503
Accesorio compatible, pero no necesario para la instalación.

Col. Code

LB11660 74 2 
7/

8"

53
2  1/8"

108

4 1/4"

Scatola Incasso Standard 504

Accessorio compatibile, ma non necessario per l'installazione.

Recess Box 504
Compatible accessory, but not required for installation.

Armature à encastrer standard 504
Accessoire compatible, mais non nécessaire pour l'installation.

Caja de empotrar 504
Accesorio compatible, pero no necesario para la instalación.

Col. Code

LB11690 74 2 
7/

8"

532 1/8"

133

5 1/4"

Scatola Incasso Standard 506L

Accessorio compatibile, ma non necessario per l'installazione.

Recess Box 506L
Compatible accessory, but not required for installation.

Armature à encastrer standard 506L
Accessoire compatible, mais non nécessaire pour l'installation.

Caja de empotrar standard 506L
Accesorio compatible, pero no necesario para la instalación.

Col. Code

- LB11680

90 3  
1/

2"

53
2  1/8"

183

7 1/4"

Bus DALI

 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110
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Alimentatori 24V in tensione costante

Per via della loro dimensione, LB1070113 
e LB1070114 non permettono di essere 
alloggiabili nelle scatole standard.

24V constant voltage driver 
Due to their size, LB1070113 and LB1070114 
cannot be housed in standard boxes.

Alimentations à tension constante de 24V 
En raison de leur dimension, les LB1070113 et 
LB1070114 ne peuvent pas être logés dans des 
boîtes standard.

Alimentadores de tensión constante de 24V 
Debido a su tamaño, los modelos LB1070113 
y LB1070114 no pueden alojarse en cajas 
estándar.

Prod Spec N° max IP
Recess 
box  Code

Tape 80 ON-OFF 1/2 20 502 LB1070067

Tape 80 ON-OFF 1 67 502 LB1070068

Tape 80 ON-OFF 1/12 67 506 LB1070069

Tape 80 ON-OFF 1/5 20 503 LB1070070

Tape 80 0-10V 1/25 67 Ž LB1070113

Tape 80 DALI 1/25 67 Ž LB1070114

Tape 140 ON-OFF 1 20 502 LB1070067

Tape 140 ON-OFF 1 67 502 LB1070068

Tape 140 ON-OFF 1/6 67 506 LB1070069

Tape 140 ON-OFF 1/2 20 503 LB1070070

Tape 140 ON-OFF 1/2 20 503 LB1070070

Tape 140 0-10V 1/12 67 Ž LB1070113

Tape 140 DALI 1/12 67 Ž LB1070114

Tape 220 ON-OFF 1 20 502 LB1070067

Tape 220 ON-OFF 1/4 67 506 LB1070069

Tape 220 ON-OFF 1 20 503 LB1070070

Tape 220 0-10V 1/8 67 Ž LB1070113

Tape 220 DALI 1/8 67 Ž LB1070114

Il driver ha una dimensione che gli consente di essere alloggiato all'interno delle scatolette indicate (grandezza minima).*
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su scatole standard 
(solo nella versione con cover).

Suitable for mounting on recess boxes 
(only version with cover).

Adapté au montage sur des boîtes 
d'encastrement (uniquement version avec cover).

Tape está diseñado para el montaje en cajas 
estándar (sólo en la versión con cover).

TAPE 80
Installabile su scatola standard 502.
Installation on recess box 502.
Pour installation sur boîte standard 502.
Instalable en caja 502 estándar.

TAPE 140
Installabile su scatola standard 502 - 503 - 504.
Installation on recess box 502 - 503 - 504.
Pour installation sur boîte standard 502 - 503 - 504.
Instalable en caja 502 - 503 - 504 estándar.

TAPE 220
Installabile su scatola standard 503 - 504 - 506L.
Installation on recess box 503 - 504 - 506L.
Pour installation sur boîte standard 503 - 504 – 506L.
Instalable en caja 503 - 504 - 506L estándar.

506L504

504503

503502

502

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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Opzioni di installazione.
Installation options.
Options d'installation.
Opciones de instalación.

Installabile direttamente 
a muro o su scatola standard.

Installation directly on the wall 
or with standard recess box.

Installation directement au mur 
ou avec une boîte d'encastrement 
standard.

Se puede instalar directamente 
en pared o en caja estándar.

Installabile solo a muro.
Installation only on wall.
Installation au mur uniquement.
Sólo para montaje en pared.

Con cover.
With cover.
Avec cover.
Con cover.

A muro.
On wall.
Au mur.
En pared.

Senza cover.
Without cover.
Sans cover.
Sin cover.

Su scatola.
With recess box.
Avec boîte à encastrer.
En caja.

A muro.
On wall.
Au mur.
En pared.
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TAPE 80

TAPE 140
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TAPE 80
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TAPE 140
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TAPE 80

TAPE 140

727



TAPE 220

TAPE 220

728



TAPE 220

729729
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Ê Koi 110

Ê Koi 120

Ê Koi 220

Ê Koi 110 Post H400

Ê Koi 110 Post H600

Ê Koi 220 Post H600

KOI
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Installazione Parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro satinato

Alimentazione 220-240 V

KOI

KOI
110

KOI
120

KOI
220

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW

732
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Scatola Incasso Standard 503

Recess Box 503

Armature à encastrer standard 503

Caja de empotrar standard 503

Col. Code

LB11660 74 2 
7/

8"

53
2  1/8"

108

4 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121000Ä

LL121001Ä

LL121002Ä

LL121003Ä

LL121026Ä

LL12100SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

11
0

4 
3/

8"

110

4 3/8"32
1 1/4"

Koi 110

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121004Ä

LL121005Ä

LL121006Ä

LL121007Ä

LL121022Ä

LL12101SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

ø 120

ø 12 1/4"

1 1/4"

Koi 120

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1300 650 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121008Ä

LL121009Ä

LL121010Ä

LL121011Ä

LL121024Ä

LL12102SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie 
saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

11
0

4 
3/

8"

220

8 5/8"
32

1 1/4"

Koi 220
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Con scatolette standard.
Surface mounting on recess box.
En saillie sur boîte d’encastrement.
Instalación con cajas estándar.

Direttamente a parete.
Surface mounting.
En saillie.
Instalación en la pared.

32 mm

KO
I 110

SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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KO
I 220

KO
I 120



C
O
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U

R
S
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Installazione Terra

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro satinato

Alimentazione 220-240 V

KOI POST

KOI 110 POST
H400

KOI 110 POST
H600

KOI 220 POST
H600

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

736



40
1 5/8"

110

4 3/8"

11
0

4 
3/

8"
40

0
15

 3
/4

"

120

4 3/4"

40
1 5/8"

110

4 3/8"

11
0

4 
3/

8"
60

0
23

 5
/8

"

120

4 3/4"

 

220

8 5/8"

60
0

23
 5

/8
"

11
0

4 
3/

8"

 

250

9 7/8"
50

2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121016Ä

LL121017Ä

LL121018Ä

LL121019Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Koi 110 Post H400

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121012Ä

LL121013Ä

LL121014Ä

LL121015Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Koi 110 Post H600

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1300 650 ĎõĮ220-240ĮV 

LL121030Ä

LL121031Ä

LL121032Ä

LL121033Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Koi 220 Post H600
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I 110 PO

ST H
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I 110 PO

ST H
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ST H
400
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Ê Fix 503

Ê Fix 504

Ê Fix 506

FIX
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Installazione Incasso parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro satinato

Alimentazione 220-240 V

FIX

FIX
503

FIX
504

FIX
506

C
O

LO
U

R
S

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Black RAL 9005 Sand RAL 1013

NEW
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4,2 450 225 ĎõĮ220-240ĮV 

LL120000Ä

LL120001Ä

LL120002Ä

LL120003Ä

LL120020Ä

LL12000SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

2"

81 3 
1/

4"

105

4 1/8"

Fix 503

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

5,6 600 300 ĎõĮ220-240ĮV 

LL120004Ä

LL120005Ä

LL120006Ä

LL120007Ä

LL120021Ä

LL12001SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

2"

81 3 
1/

4"

130

5 1/8"

Fix 504

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

7,2 750 375 ĎõĮ220-240ĮV 

LL120008Ä

LL120009Ä

LL120010Ä

LL120011Ä

LL120019Ä

LL12002SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K 1 | 2200K

fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

2"

81 3 
1/

4"

192

7 1/2"

Fix 506
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Scatola Incasso Standard 503

Recess Box 503

Armature à encastrer standard 503

Caja de empotrar standard 503

Col. Code

LB11660

74 2 
7/

8"

53
2  1/8"

108

4 1/4"

Scatola Incasso Standard 504

Recess Box 504

Armature à encastrer standard 504

Caja de empotrar 504

Col. Code

LB11690

74 2 
7/

8"

532 1/8"

133

5 1/4"

Scatola Incasso Standard 506L

Recess Box 506L

Armature à encastrer standard 506L

Caja de empotrar standard 506L

Col. Code

LB11680

90 3 
1/

2"

53
2  1/8"

183

7 1/4"

744

FIX 5
03



3 mm

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Installazione in scatole standard.
Installation with recess boxes.
Installation avec boîtes standards.
Instalación en cajas de empotrar estándar.

503 504 506

745

FIX 5
06

SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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Ê Pin T

Ê Pin T Asimmetrico

Ê Pin Q

Ê Pin Q Asimmetrico

PIN
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Installazione Incasso parete - Incasso soffitto

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare

Alimentazione AC DIRECT

Versioni Taglio di fase | Cavo Alimentazione: 0,20 metri H05RN-F

PIN

PIN
T

PIN
T ASIMMETRICO

PIN
Q

PIN
Q ASIMMETRICO

Black serigraphy Grey High Tech Serigraphy Corten serigraphy Neutral

C
O

LO
U

R
S
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ø 
10

0

ø 
7 

7/
8"

36
1 3/8"

ø 
10

0

ø 
7 

7/
8"

36
1 3/8"

78
3 1/8"

78 3 
1/

8"

36
1 3/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 200 56 ĎõĮACĮDIRECT 

LL125000Ä

LL125001Ä

LL125002Ä

LL125003Ä

2 200 56
ĎõĮACĮDIRECT  

ĚĮKIT

LL125100Ä

LL125101Ä

LL125102Ä

LL125103Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Codici LL12510: KIT composto da Pin T + armatura da incasso 502 LB1250001.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Pin T

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 200 67 ĎõĮACĮDIRECT 

LL125004Ä

LL125005Ä

LL125006Ä

LL125007Ä

2 200 67
ĎõĮACĮDIRECT  

ĚĮKIT

LL125104Ä

LL125105Ä

LL125106Ä

LL125107Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Deflettore in alluminio. Codici LL12510: KIT composto da Pin T Asimmetrico + armatura da incasso 502 LB1250001.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Pin T Asimmetrico

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 200 56 ĎõĮACĮDIRECT 

LL125008Ä

LL125009Ä

LL125010Ä

LL125011Ä

2 200 56
ĎõĮACĮDIRECT  

ĚĮKIT

LL125108Ä

LL125109Ä

LL125110Ä

LL125111Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Codici LL12510, LL12511: KIT composto da Pin Q + armatura da incasso 502 LB1250001.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Pin Q
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78
3 1/8"

78 3 
1/

8"

36
1 3/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Bus DALI

 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

Scatola incasso standard 502

Recess Box 502

Armature à encastrer standard 502

Caja de empotrar standard 502

Col. Code

LB1250001

70 2  
3/

4"

50
2"

70

2 3/4"

Scatola incasso standard cartongesso 502

Se utilizzata per l'installazione di PIN, il prodotto risulterà staccato 
dalla parete di circa 2mm.

Recess Plasterboard wall Box 502
If used for PIN installation, the product will be detached from the wall by 
approximately 2mm.

Armature à encastrer placoplâtre 502
S'il est utilisé pour une installation PIN, le produit se détachera du mur 
d'environ 2 mm.

Caja de empotrar estándar 502 para cartón yeso
Si se utiliza para la instalación con PIN, el producto se despegará de la 
pared aproximadamente 2 mm.

Col. Code

LB11693

50
2"

ø 71

ø 2 3/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

2 200 67 ĎõĮACĮDIRECT 

LL125012Ä

LL125013Ä

LL125014Ä

LL125015Ä

2 200 67
ĎõĮACĮDIRECT  

ĚĮKIT

LL125112Ä

LL125113Ä

LL125114Ä

LL125115Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Deflettore in alluminio. Codici LL12511: KIT composto da Pin Q Asimmetrico + armatura da incasso 502 LB1250001.

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

Pin Q Asimmetrico

750



60

Disponibile online download 

Available online template 

Disponible online gabarit 

Descarga online la plantilla 

colorate: nero – grigio HT – Corten.

Possibile choice of serigraphed glass in 3 

Possibilité de choisir entre 3 sérigraphies 

Posibilidad de eligir entre 3 serigrafÍas de 
colores diferentes: negro, gris HT y corten.
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PIN
 T
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LB1100000



755

Ê Stile next 503

Ê Stile next 503 asimmetrica

Ê Stile next 506L

Ê Stile next 506L asimmetrica

Ê Stile next 506L asimmetrica
 orizzontale

Ê Stile next 506E

Ê Stile next 103

Ê Stile next 103 asimmetrica

Ê Stile next 106L

Ê Stile next 106L asimmetrica

Ê Stile next 106L asimmetrica
 orizzontale

Ê Stile next 106E

Ê Stile next zero 60T

Ê Stile next zero power 60T

Ê Stile next zero 60Q

Ê Stile next zero power 60Q

Ê Stile next zero 120T

Ê Stile next zero power 120T

Ê Stile next zero 120Q

Ê Stile next zero power 120Q

Ê Stile next 260

Ê Kit-01 Stile Next Post

Ê Kit-02 Stile Next Post

Ê Kit-05 Stile Next Post

Ê Kit-06 Stile Next Post

Ê Kit-11 Stile Next Post

Ê Kit-12 Stile Next Post

STILE 
NEXT



STILE NEXT
The range

Incasso a muro con scatola.
Consigliato incassare la scatola di 5 mm rispetto
alla parete per agevolare l’installazione.

Wall recessed fixture. It is advisable to mount the box 
with a 5mm. recess compared with the wall to facilitate 
installation.

Encastrement mural. Il est conseillé d’encaisser la boîte
de 5mm par rapport au mur pour faciliter l’installation.

Empotrado en pared con caja. Se recomienda empotrar la 
caja a 5 mm de la a la pared para facilitar la instalación.

Incasso a muro ed in cartongesso
senza l’utilizzo di scatola.

Recessed in wall and plasterboard without any box.

Encastrement dans le mur et dans le placoplâtre sans 
utilisation de boîte.

Empotrado en pared y falso techo sin caja.

SENZA UTENSILI | Massima praticità per il montaggio ad incasso, 
che avviene semplicemente tramite sistema ad incastro 
adattabile alle diverse esigenze di profondità. 
TOOL FREE | Maximum practicality for the flush-fitting assembly 
consisting of a recessed system that can be adapted to suit various 
depths.
SANS OUTILS | Grande facilité pour le montage par encastrement 
que l’on réalise de façon très simple au moyen d’un système 
d’encastrement qui s’adapte aux différentes exigences de profondeur.
SIN HERRAMIENTAS | Máxima facilidad para el montaje empotrado, 
que se realiza simplemente mediante un sistema de enclavamiento. 
adaptable a diferentes necesidades de profundidad.

Scatole Standard
Recessed box
Boîte standards
Cajas de empotrar estándar

INCASSO A MURO CON SCATOLA STANDARD

INCASSO A MURO ED IN CARTONGESSO

Installation with wall recessed box
Encastrement dans le mur avec boîte standards
Instalación empotrada en pared con caja estándar

Recessed in wall and plasterboard
Encastrement dans le mur et dans le placoplâtre
Empotrado en pared y falso techo

503 506E 506L

756

5 mm



503

103

503 
ASIMMETRICA

103 
ASIMMETRICA

506E

106E

506L
ASIMMETRICA

106L
ASIMMETRICA

506L

106L

506L
ASIMMETRICA ORIZZONTALE

106L
ASIMMETRICA ORIZZONTALE

103 
ASIMMETRICA

106L
IMMETRICA ORIZZONTALE

103 106E 106L

757
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Installazione Incasso parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V

STILE NEXT

STILE NEXT
503

STILE NEXT
503 ASIMMETRICO

STILE NEXT
506L

STILE NEXT
506L ASIMMETRICO

STILE NEXT
506L ASIMMETRICO 

ORIZZONTALE

STILE NEXT
506E

Black serigraphy Grey High Tech Serigraphy Corten serigraphy Neutral

C
O

LO
U

R
S

5 mm Incasso a muro con scatola.
Consigliato incassare la scatola di 5 mm rispetto
alla parete per agevolare l’installazione.

Wall recessed fixture. It is advisable to mount the box with a 
5mm. recess compared with the wall to facilitate installation.

Encastrement mural. Il est conseillé d’encaisser la boîte
de 5mm par rapport au mur pour faciliter l’installation.

Empotrado en pared con caja. Se recomienda empotrar la caja 
a 5 mm de la a la pared para facilitar la instalación.
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2"

81 3  
1/

4"

105

4 1/8"

2"

81 3  
1/

4"

105

4 1/8"

81 3 
1/

4"

192

7 1/2"
52

2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 68 ĎõĮ220-240ĮV 

LL641CÄ

LL641C2Ä

LL641CGÄ

LL641CKÄ

6 720 170 ĎõĮ220-240ĮV LL641DÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K, only for 3W version

Predisposto per singolo ingresso alimentazione. Versione a 6W, cod. LL641D_, non disponibile in 2700K.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 503

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 45 ĎõĮ220-240ĮV 

LL643CÄ

LL643C2Ä

LL643CGÄ

LL643CKÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Predisposto per singolo ingresso alimentazione. Deflettore in alluminio primario pressofuso EN-AB44100.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 503 Asimmetrico

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 720 217 ĎõĮ220-240ĮV 

LL661DÄ

LL661D2Ä

LL661DGÄ

LL661DKÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 506L
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81 3  
1/

4"

192

7 1/2"
52

2"

12
5

4 
7/

8"

50
2"

125

4 7/8"

81
3 1/4"

19
2

7  
1/

2"

52
2"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 38 ĎõĮ220-240ĮV LL663CÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione. Deflettore in alluminio primario pressofuso EN-AB44100.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 506L Asimmetrico

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 490 70 ĎõĮ220-240ĮV 

LL665FÄ

LL665F2Ä

LL665FGÄ

LL665FKÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione. Deflettore in alluminio primario pressofuso EN-AB44100.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 506L Asimmetrico Orizzontale

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 720 283 ĎõĮ220-240ĮV LL651DÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 506E
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Palo Stile Next

Palo multifunzionale in tecnopolimero completo di coperchi amovibili (da asportare nel 
caso si applichino apparecchi) e relativa bulloneria. Obbligatoria l’installazione del 
modello 506-L, non compreso. Predisposto per accogliere anche un coperchio per presa 
elettrica della Bticino mod. IDROBOX LUNA IP55 - Cod. 24602L.

Post Stile Next
Multi-purpose technopolymer post complete with removable covers (to be removed to 
accommodate the light fixtures) and all required nuts and bolts. Model 506L must be mounted 
(article to be ordered separately). It has been designed to accommodate an IP rated electric 
socket manufactured by Bticino mod. IDROBOX LUNA IP55 - Code 24602L.

Poteau Stile Next
Poteau multifonctionnel en technopolymère avec couvercles amovibles (à retirer pour appliquer 
les appareils) et visserie. L'installation du modèle 506-L, non compris, est obligatoire. Il a été 
égalment conçu pour l'application d'un couvercle de la prise de courant Bticino mod. IDROBOX 
LUNA IP55 - Cod. 24602L.

Poste Stile Next
Poste multifuncional de tecnopolímero con tapas amovibles (a retirar en el caso de que se 
apliquen aparatos) y la tornillería correspondiente. Obligatoria la instalación del modelo 506-L, 
no comprendido. Diseñado para alojar una toma de corriente eléctrica IP fabricada por Bticino 
mod. IDROBOX LUNA IP55 - Código 24602L. 115

4 1/2"
752 7/8"

50
0

19
 3

/4
"

Dima e kit di fissaggio Palo Stile Next

Dima, tirafondi e minuteria per ancoraggio del palo al terreno.

Template and fixing kit for post Stile Next 
Template, fixing bolts and small metal parts to secure the post to the 
ground.

Gabarit, tire-fond et visserie pour ancrage du poteau Stile Next 
Gabarit, tire-fond et visserie pour ancrage du poteau au sol.

Plantilla y kit de fijación Poste Stile Next
Plantilla, tirafondos y tornillería para el anclaje del poste al suelo.

Col. Code

LB11255

Palo Stile Next Alluminio

Palo multifunzionale per modelli Stile Next 503 – Stile Next 503 asimmetrico. Adatto per 
uso esterno, idoneo per applicazioni a pavimento. Struttura palo realizzata in alluminio 
pressofuso; elevata resistenza all’ossidazione grazie al trattamento di passivazione a base di 

BORDO MARE: aggiungi S alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere 
il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

Aluminium Post Stile Next
Multi-purpose post for Stile Next 503 – Stile Next 503 asimmetrico. Suitable for outdoor use and floor 
installation. Post in die-cast aluminium; highly resistant to oxidization thanks to the zirconium-based 
passivation treatment and UV stabilized polyester resin coating. Nuts and bolts included.
BORDO MARE: add S to the end of the selected code including LED colour to have the product supplied 
with sea treatment against salt spray. 
Poteau aluminium pour Stile Next
Poteau multifonctionnel pour Stile Next 503 – Stile Next asimmetrico. Adapté à l’usage à l’extérieur et 
pour une application au sol. Poteau realisé en aluminium injecté; haute résistance à l'oxydation, grâce 
à un traitement de passivation à base de zirconium et laquage poudre à base de résines polyesters, 
fixées aux rayons UV. Fixation comprise.
BORDO MARE: ajoutez S à la fin du code sélectionné, y compris la couleur LED, pour que le produit soit 
fourni avec un traitement de bord de mer contre le brouillard salin. 

Poste de aluminio por Stile Next
Poste multifuncional por Stile Next 503 – Stile Next asimmetrico. Adecuado para uso exterior y para 
aplicación en el suelo. Poste de fundición de aluminio primario; elevada resistencia a la oxidación 
gracias al tratamiento de pasivación a base de circonio y pintura en polvo a base de resinas de 
poliéster, UV estabilizada. Tornillería incluida.
BORDO MARE: añada S al final del código seleccionado incluyendo el color LED para que el producto 
se suministre con tratamiento marino contra la niebla salina. 

135

5 3/8"
80

3 1/8"

30
0

11
 3

/4
"

Col. Code

LB11652

LB1165G

LB1165K

Versione monoemissione
Col. Code

LB1100000

LB1100002

LB1100001

Versione biemissione
Col. Code

LB1100003

LB1100005

LB1100004
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Box Alluminio 503

Box per montaggio sporgente a parete (non per incasso).
Corpo in alluminio primario pressofuso EN-AB44100; elevata 
resistenza all’ossidazione grazie al trattamento di passivazione a 
base di zirconio e alla verniciatura con resine poliestere stabilizzata 
ai raggi UV.

Box in aluminium 503
Box for surface wall mounting (not recessed).
Body made of EN-AB44100 die-cast aluminium primary alloy; highly 
resistant to oxidization thanks to the zirconium-based passivation treatment 
and UV stabilized polyester resin coating.

Box aluminium 503
Box pour le montage au mur en saillie (pas à encastrement). 
Corps en aluminium primaire injecté EN-AB44100; haute résistance à 
l'oxydation grâce au traitement de passivation à base de zirconium et 
laquage poudre à base de résines polyesters, fixées au rayon UV.

Box aluminio 503
Caja para montaje saliente de pared (no para empotrar).
Cuerpo de fundición de aluminio primario EN-AB44100; elevada resistencia 
a la oxidación gracias al tratamiento de pasivación a base de circonio y 
pintura en polvo a base de resinas de poliéster, UV estabilizada.

Col. Code

LB11841

LB1184G

79 3  
1/

8"

103
4"

57
2 1/4"

Box Alluminio 506L

Box per montaggio sporgente a parete (non per incasso).
Corpo in alluminio primario pressofuso EN-AB44100; elevata 
resistenza all’ossidazione grazie al trattamento di passivazione a 
base di zirconio e alla verniciatura con resine poliestere stabilizzata 
ai raggi UV.

Box in aluminium 506L
Box for surface wall mounting (not recessed).
Body made of EN-AB44100 die-cast aluminium primary alloy; highly 
resistant to oxidization thanks to the zirconium-based passivation treatment 
and UV stabilized polyester resin coating.

Box Aluminium 506L
Box pour le montage au mur en saillie (pas à encastrement). 
Corps en aluminium primaire injecté EN-AB44100; haute résistance à 
l'oxydation grâce au traitement de passivation à base de zirconium et 
laquage poudre à base de résines polyesters, fixées au rayon UV.

Box aluminio 506L
Caja para montaje saliente de pared (no para empotrar).
Cuerpo de fundición de aluminio primario EN-AB44100; elevada resistencia 
a la oxidación gracias al tratamiento de pasivación a base de circonio y 
pintura en polvo a base de resinas de poliéster, UV estabilizada.

Col. Code

LB11621

LB1162G

79 3 
1/

8"

190

7 1/2"572  1/4"

Box Alluminio 506E

Box per montaggio sporgente a parete (non per incasso).
Corpo in alluminio primario pressofuso EN-AB44100; elevata 
resistenza all’ossidazione grazie al trattamento di passivazione a 
base di zirconio e alla verniciatura con resine poliestere stabilizzata 
ai raggi UV.

Box in aluminium 506E
Box for surface wall mounting (not recessed).
Body made of EN-AB44100 die-cast aluminium primary alloy; highly 
resistant to oxidization thanks to the zirconium-based passivation treatment 
and UV stabilized polyester resin coating.

Box Aluminium 506E
Box pour le montage au mur en saillie (pas à encastrement). 
Corps en aluminium primaire injecté EN-AB44100; haute résistance à 
l'oxydation grâce au traitement de passivation à base de zirconium et 
laquage poudre à base de résines polyesters, fixées au rayon UV.

Box aluminio 506E
Caja para montaje saliente de pared (no para empotrar).
Cuerpo de fundición de aluminio primario EN-AB44100; elevada resistencia 
a la oxidación gracias al tratamiento de pasivación a base de circonio y 
pintura en polvo a base de resinas de poliéster, UV estabilizada.

Col. Code

LB11611

LB1161G

12
3

4 
7/

8"

123

4 7/8"57
2  1/4"
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Scatola Incasso Standard 506L

Recess Box 506L

Armature à encastrer standard 506L

Caja de empotrar standard 506L

Col. Code

LB11680 90 3 
1/

2"

53
2  1/8"

183

7 1/4"

Scatola Incasso Standard 506E

Recess Box 506E

Armature à encastrer standard 506E

Caja de empotrar standard 506E

Col. Code

LB11670

11
8

4 
5/

8"

51
2"

108

4 1/4"

Scatola Incasso Standard 503

Recess Box 503

Armature à encastrer standard 503

Caja de empotrar standard 503

Col. Code

LB11660

74 2 
7/

8"

53
2  1/8"

108

4 1/4"
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asportati nel caso si applichino gli apparecchi  (non in  clu si).

The post is provided with removable covers which can be removed 
to accommodate the luminaires (to be ordered separately).

Le poteau est muni de couvercles amovibles que l’on peut 
retirer quand on applique les appareils (non inclus).

El poste está provisto de tapas desmontables, que deben 
retirarse en caso de que se instalen luminarias (no incluidas).

Ancora un passo avanti
Per l’installazione a terra Stile Next dispone di un robusto paletto in 
tecnopolimero, nero o verniciato in grigio high tech. Predisposto per 
alloggiare il modello Stile Next 506-L su un lato e integrabile sull’altro con 
Stile Next 503 consentendo nuovi utilizzi grazie alla doppia illu minazione; 
inoltre è predisposto per accogliere anche un coperchio per presa elettrica 
della Bticino mod. IDROBOX LUNA IP55 - Cod. 24602L.

Another step forward

technopolymer post in black or coated in high tech grey. Designed to hold 
model Stile Next 506-L on one side, and optionally with Stile Next 503 on 
the other, it can also, be used for new purposes thanks to the dual lighting 
possibility. Furthermore, it has also been designed to accommodate an IP 
rated electric socket manufactured by Bticino mod. IDROBOX LUNA IP55 – 
Code 24602L.

Encore un pas en avant
Pour l’installation au sol Stile Next dispose d’un robuste poteau en 
technopolymère, noir ou laqué de couleur gris High Tech.  
Conçu pour loger d’un côté le modèle Stile Next 506-L et de l’autre côté 
pour intégrer le modèle Stile Next 503; il réalise ainsi de nouvelles utilisations 
grâce au double éclairage; il a été également conçu pour l’application  
d’un couvercle de la prise de courant Bticino mod. IDROBOX LUNA IP55 - 
Cod. 24602L.

Un paso más allá
Para la instalación en el suelo, Stile Next dispone de un robusto poste de 
tecnopolímero, negro o pintado en gris HT. Preparado para alojar Stile 
Next 506-L por un lado y puede integrarse por el otro con Stile Next 503 
permitiendo nuevos usos gracias a la doble iluminación; también está 
diseñado para alojar una tapa para toma eléctrica biticino mod. IDROBOX 
LUNA IP55 - Código 24602L.

Finition CORTEN disponible.
También disponible en acabado corten.

Fronte | Front | Devant | Frente Retro | Back | Derrière | Atrás
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Ё66

Installazione Incasso parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V - 24V

STILE NEXT

Neutral

STILE NEXT
103

STILE NEXT
103 ASIMMETRICO

STILE NEXT
106L

STILE NEXT
106L ASIMMETRICO

STILE NEXT
106L ASIMMETRICO 

ORIZZONTALE

STILE NEXT
106E

C
O

LO
U

R
S

Incasso a muro ed in cartongesso
senza l’utilizzo di scatola.

Recessed in wall and plasterboard without any box.

Encastrement dans le mur et dans le placoplâtre sans 
utilisation de boîte.

Empotrado en pared y falso techo sin caja.
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81 3 
1/

4"

105

4 1/8"

52
2"

95x70 mm
3 3/4" x 2 3/4"

81 3 
1/

4"

105

4 1/8"

52
2"

95x70 mm
3 3/4" x 2 3/4"

192

7 1/2"

81 3  
1/

4"

52
2"

172x68 mm
6 3/4" x 2 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 68 ĎõĮ220-240ĮV LL642CÄ

6 720 170 ĎõĮ220-240ĮV LL642DÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Predisposto per singolo ingresso alimentazione.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 103

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 45 ĎõĮ220-240ĮV LL644CÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Predisposto per singolo ingresso alimentazione. Deflettore in alluminio primario pressofuso EN-AB44100.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 103 Asimmetrica

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 720 217 ĎõĮ220-240ĮV LL662DÄ

6 720 217 ąöĮ24V LL663DÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione. LL663DN/3 alimentatore escluso.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 106L
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192

7 1/2"

81 3 
1/

4"

52
2"

172x68 mm
6 3/4" x 2 5/8"

12
5

4 
7/

8"

53
2 1/8" 125

4 7/8"

105x105 mm
4 1/8" x 4 1/8"

19
2

7 
1/

2"

81

3 1/4"

52
2"

172x68 mm
6 3/4" x 2 5/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 38 ĎõĮ220-240ĮV LL664CÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione. Deflettore in alluminio primario pressofuso EN-AB44100.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 106L Asimmetrica

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

4 490 70 ĎõĮ220-240ĮV LL666FÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione. Deflettore in alluminio primario pressofuso EN-AB44100.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 106L Asimmetrica Orizzontale

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 720 283 ĎõĮ220-240ĮV LL652DÄ

6 720 283 ąöĮ24V LL653DÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Predisposto per doppio ingresso alimentazione. LL653DN/3 alimentatore escluso.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 106E
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Cemento Style 103

FINO A ESAURIMENTO SCORTE

Apparecchio non incluso. Struttura in cemento per installazione a 
pavimento relativa bulloneria.
Peso dell'accessorio in cemento con prodotto inserito: 2.7kg.
Prodotti associati: Stile Next 103 - Stile Next 103 Asimmetrica.

Cemento Style 103
Lighting fixture not included. Body made of concrete for ground application. 
Fixing nuts and bolts included.
Total weight of the concrete post with product fitted inside: 2.7Kg/5.95Lb.
Suitable for fitting with our Stile Next 103; Stile Next 103 Asimmetrica.

Cemento Style 103
Appareil non inclus. Structure en ciment pour installation au sol avec 
visserie (fixation). 
Poids brut du support avec bâti inclus: 2.7Kg/5.95Lb.
Produits complémentaires: Stile Next 103 - Stile Next 103 Asimmetrica.

Cemento Style 103
Lámpara no incluida. Estructura de cemento para instalación en el suelo 
con diferentes colores, y pernos de acero inoxidable A4.
Peso del accesorio de concreto con producto incluido: 2.7Kg/5.95Lb.
Productos asociados: Stile Next 103 - Stile Next 103 Asimmetrica.

135

5 3/8"
823 1/4"

18
2

7 
1/

8"

Cassaforma Polistirolo Stile Next 103

Cassaforma in polistirolo.

Polystyrene mould Stile Next 503
Polystyrene mould.

Gabarit en polystyrène.

Encofrado de poliestireno Stile Next 103
Encofrado de poliestireno.

Col. Code

LB11571 70 2  
3/

4"

95

3 3/4"
652  1/2"

Cassaforma Polistirolo Stile Next 106L

Cassaforma in polistirolo.

Polystyrene mould Stile Next 106L
Polystyrene mould.

Gabarit en polystyrène.

Encofrado de poliestireno Stile Next 106L
Encofrado de poliestireno.

Col. Code

LB11573 68 2  
5/

8"

172

6 3/4"65
2 1/2"

Cassaforma Polistirolo Stile Next 106E

Cassaforma in polistirolo.

Polystyrene mould Stile Next 106E
Polystyrene mould.

Gabarit en polystyrène.

Encofrado de poliestireno Stile Next 106E
Encofrado de poliestireno.

Col. Code

LB11572 10
5

4 
1/

8"

105

4 1/8"
65

2 1/2"

Col. Code

LB11854
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Ё66

Installazione Incasso parete

Materiali Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato

Alimentazione 220-240 V - lampadina E27 (non inclusa)

STILE NEXT 260

STILE NEXT 260

Neutral

C
O

LO
U

R
S

772



Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 
7/13,5 mm.

12
2

4  
3/

4"

270

10 5/8"

5
1/4"

118
4 5/8"
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Armatura da incasso Stile 260 - Stile Next 260

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box Stile 260 - Stile Next 260
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer Stile 260 / Stile Next 260
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar Stile 260 / Stile Next 260
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB11530

12
2

4 
3/

4"

270

10 5/8"1254 7/8"

Cassaforma Polistirolo Stile 260 - Stile Next 260

Cassaforma in polistirolo.

Polystyrene mould Stile 260 - Stile Next 260
Polystyrene mould.

Gabarit en polystyrène.

Encofrado de poliestireno Stile 260 / Stile Next 260
Encofrado de poliestireno.

Col. Code

LB11550 10
8

4 
1/

4"

243

9 5/8"1084 1/4"

Col. Code

LB11293
662 5/8" 23

7/8"

Col. Code

LB11294
1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1300 386 ĎõĮ220-240ĮV LL785EÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

E27  1x20 Ď LB7852N

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Lampade dim. max: E27 145 mm Ø 48 mm.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Stile Next 260
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Ё66

Installazione Terra

Materiali

Materiale Corpo: Stile Next in Alluminio e Palo in Tecnopolimero - Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro 
serigrafato

Alimentazione 220-240 V

KIT STILE NEXT POST

KIT 01
STILE NEXT POST

KIT 02
STILE NEXT POST

KIT 05
STILE NEXT POST

KIT 06
STILE NEXT POST

KIT 11
STILE NEXT POST

KIT 12
STILE NEXT POST

Grey High Tech RAL 9006 Black Concrete Grey anthracite RAL 7021 Corten

C
O

LO
U

R
S
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105

4 1/8”

81 3
1/

4”

82
3 1/4” 135

5 3/8”

30
0

11
3/

4”

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 720 283 ĎõĮ220-240ĮV 

LL661001Ä

LL661005Ä

LL661009Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Kit composto dagli attuali codici LB11652/G/K + LL661DN/3.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 01 - Stile Next Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 38 ĎõĮ220-240ĮV 

LL661002Ä

LL661006Ä

LL661010Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Kit composto dagli attuali codici LB11652/G/K + LL663CN/3.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 02 - Stile Next Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 68 ĎõĮ220-240ĮV 

LL110000Ä

LL110012Ä

LL110006Ä

6 720 170 ĎõĮ220-240ĮV 

LL110018Ä

LL110019Ä

LL110020Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline. 

 

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 05 - Stile Next Post

775
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Dima e kit di fissaggio Palo Stile Next

Dima, tirafondi e minuteria per ancoraggio del palo al terreno.

Template and fixing kit for post Stile Next 
Template, fixing bolts and small metal parts to secure the post to the ground.

Gabarit, tire-fond et visserie pour ancrage du poteau Stile Next 
Gabarit, tire-fond et visserie pour ancrage du poteau au sol.

Plantilla y kit de fijación Poste Stile Next
Plantilla, tirafondos y tornillería para el anclaje del poste al suelo.

Col. Code

LB11255

 

105

4 1/8”

81 3
1/

4”

82
3 1/4” 135

5 3/8”

30
0

11
3/

4”

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 45 ĎõĮ220-240ĮV 

LL110001Ä

LL110013Ä

LL110007Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

il prodotto fornito con trattamento bordo mare contro le nebbie saline.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 06 - Stile Next Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 68 ĎõĮ220-240ĮV LL642C854Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Fino ad esaurimento scorte. Kit composto dagli attuali codici LB11854 + LL642CN/3.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 11 - Stile Next Post

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 310 45 ĎõĮ220-240ĮV LL644C854Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Fino ad esaurimento scorte. Kit composto dagli attuali codici LB11854 + LL644CN/3.

IP 66 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Kit 12 - Stile Next Post

776



K
IT STILE N

EXT PO
ST

777





779

Ê Stile 260 simmetrica

Ê Stile 330 simmetrica

STILE



Ё66

Installazione Incasso parete

Materiali Tipo di diffusore: Vetro acidato

Alimentazione 220-240 V - lampadina E27 (non inclusa)

STILE

STILE
260 SIMMETRICA

STILE
330 SIMMETRICA

Black Grey High Tech RAL 9006 Corten

C
O

LO
U

R
S

Neutral

780



268

10 1/2"

124
4 7/8"

12
0

4 
3/

4"

1094 1/4" 15
 5/8"

335

13 1/4"

1244 7/8"

13
8

5  
1/

2"

1094 1/4" 15
 5/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Armatura da incasso Stile 260 - Stile Next 260

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box Stile 260 - Stile Next 260
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer Stile 260 / Stile Next 260
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar Stile 260 / Stile Next 260
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB11530 12
2

4 
3/

4"

270

10 5/8"1254 7/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1300 386 ĎõĮ220-240ĮV 

LL781E2Ä

LL781EGÄ

LL781EKÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

E27  1x20 Ď
LB78122

LB7812G

LB7812K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Anello in VALOX 4512. Lampade dim. max: E27 145 mm Ø 48 mm.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Stile 260 Simmetrica

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

15 1900 764 ĎõĮ220-240ĮV 

LL791G2Ä

LL791GGÄ

LL791GKÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

E27  1X33 Ď
LB79122

LB7912G

LB7912K

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Anello in VALOX 4512. Lampade dim. max: E27 196 mm Ø 58 mm.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Stile 330 Simmetrica

781



Cassaforma Polistirolo Stile 260 - Stile Next 260

Cassaforma in polistirolo.

Polystyrene mould Stile 260 - Stile Next 260
Polystyrene mould.

Gabarit en polystyrène.

Encofrado de poliestireno Stile 260 / Stile Next 260
Encofrado de poliestireno.

Col. Code

LB11550 10
8

4 
1/

4"

243

9 5/8"1084 1/4"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Armatura da incasso Stile 330

Armatura da incasso in termoplastico.

Thermoplastic recess box Stile 330
Thermoplastic recess box.

Armature à encastrer Stile 330 
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.

Caja de empotrar Stile 330
Caja de empotrar de material termoplástico.

Col. Code

LB11540 14
0

5 
1/

2"

337

13 1/4"1254 7/8"

Cassaforma Polistirolo Stile 330

Cassaforma in polistirolo.

Polystyrene mould Stile 330
Polystyrene mould.

Gabarit en polystyrène.

Encofrado de poliestireno Stile 330
Encofrado de poliestireno.

Col. Code

LB11560 12
5

4 
7/

8"

314

12 3/8"1084 1/4"

782



STILE 330

783





785

Ê Kobo 110

Ê Kobo 110 BK

Ê Kobo 110 Code

KOBO 110



KOBO 110
The range

KOBO 110 POLIGLASS KOBO 110
BK

786



KOBO 110 BK

100X100X50

KOBO 110 KOBO 110
CODE

787



Ё66

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione AC DIRECT

KOBO 110

KOBO 110 KOBO 110
BK

KOBO 110
CODE

Black Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

Copper Neutral

C
O

LO
U

R
S

788



11
0

4 
3/

8"

35
1 3/8"

4
110

 3/8"

11
0

4 
3/

8"

35
1 3/8"

110

 3/8"

11
0

4 
3/

8"

351 3/8"

110

 3/8"

LED POLIGLASS SEMITRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

8 1000 570 - 700 ĄõĮACĮDIRECT LL130000Ä LL130001Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kobo 110

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 1000 130 ĄõĮACĮDIRECT LL130002Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Diffusore Fumè.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kobo 110 BK

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 1000 ĄõĮACĮDIRECT 

LL130004Ä

LL130005Ä

LL130006Ä

LL130007Ä

LL130008Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Cover personalizzabile in PMMA.

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Kobo 110 Code

789



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Bus DALI

Varialuce universale comandabile con segnale PUSH/DALI. 
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

Box derivazione Kobo

Box di derivazione per montaggio a parete (non per incasso). 
Predisposto per installazione su scatole standard 502 e 503.
Corpo in policarbonato completo di dima di foratura per ingresso 
tubo standard ø16-20 mm.

Junction box Kobo
Junction box for wall mounting (not recess).
Suitable for installation on standard boxes 502 and 503.
Polycarbonate body complete with drilling template for standard tube ø16-
20 mm.

Boîte de dérivation Kobo
Boîte de dérivation pour montage en saille (pas à encastrer).
Convient pour l'installation sur des boîtes standards 502 et 503.
Corps en polycarbonate complet avec gabarit de perçage pour entrée de 
tube standard ø16-20 mm.

Caja de conexiones Kobo
Caja de derivación para montaje en pared (no para empotrar).
Apta para la instalación en cajas estándar 502 y 503.
Cuerpo de policarbonato con plantilla de perforación para entrada de tubo 
estándar ø16-20 mm.

Col. Code

LB1300001

LB1300002

LB1300003

LB1300004

LB1300005

11
0

4 
3/

8"

491 7/8"
110

4 3/8"

790



2020

1978

IDEA!
100 X 
100 X 
50

1 2 3

Applicabile direttamente 
su cassetta di derivazione 
stagna con viti.

Adattabile in 
diverse situazioni 
d’arredo.

Suitable for standard 

boxes with screws.

Suitable 
for several 
settings.

Adaptable directement 
sur les boîtes de 
dérivation étanches 

Se puede instalar 
directamente en la caja 
de conexiones estanca 
con tornillos.

Adaptable 
dans différents 
environnements.

Adaptable en 
diferentes situaciones 
de mobiliario.

791



Box disponibile in diverse colorazioni.
Box available in different colours.
Box disponible en différentes coleurs.
Box disponibles en diferentes colores.

Guarnizione per 
il mantenimento 
del grado di protezione 
dell’impianto.
Gasket that maintains 
the protection degree 
of the installation.

Joint d'étanchéité pour 
maintenir le degré de 
protection du circuit.

Junta para mantener el grado 
de protección del sistema.

792
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797

ART

Ê Art 100

Ê Art 100 Top

Ê Art 100 Code

Ê Art 100 Crop

Ê Art 250

Ê Art 250 Mask

Ê Art 250 Code

Ê Art 250 Bamboo



Ё66

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Sensore di movimento - Funzione crepuscolare

ART 100

ART 100 ART 100
TOP

ART 100
CODE

ART 100
CROP

C
O

LO
U

R
S

White from moulding Black from moulding Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021

Corten Sand RAL 1013 Neutral

NEW

798



250

9 7/8"

10
0

3 
7/

8"

552 1/8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 802 ĄõĮ220-240ĮV LL116000Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

DIFFUSORE PMMA: aggiungi P alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con diffusore in PMMA (IK 07 2J 
xx5). 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Art 100

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 484 ĄõĮ220-240ĮV 

LL116001Ä

LL116002Ä

LL116003Ä

LL116004Ä

LL116005Ä

LL11600SÄ

10 1100 484 ĄõĮ220-240ĮV ÷

LS116001Ä

LS116002Ä

LS116003Ä

LS116004Ä

LS116005Ä

LS11600SÄ

10 1100 484 ĄõĮ220-240ĮV ý

LL116017Ä

LL116018Ä

LL116019Ä

LL116020Ä

LL116021Ä

LL11601SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

PMMA (IK 07 2J xx5).

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

250

9 7/8"

10
0

3 
7/

8"

552 1/8"

Art 100 Top

799



10
0

3 
7/

8"

250

9 7/8"582 1/4"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Sensore di Movimento

Kit di montaggio per sensore di movimento crepuscolare.

Motion sensor
Mounting kit for motion sensor (which may be mounted inside the fixture).

Détecteur de présence
Kit de montage pour détecteur de mouvement crépusculaire.

Sensor de Movimiento
Kit de montaje para sensor de movimiento crepuscular.

Col. Code

LB11295

361 3/8"

55

2 1/8"

24
,5 1"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 484 ĄõĮ220-240ĮV 

LL116006Ä

LL116007Ä

LL116008Ä

LL116009Ä

LL116010Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

07 2J xx5). 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Art 100 Crop

10
0

3 
7/

8"

250

9 7/8"582 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

10 1100 484 ĄõĮ220-240ĮV 

LN116001Ä

LN116002Ä

LN116003Ä

LN116004Ä

LN116005Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

diffusore in PMMA (IK 07 2J xx5).

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Art 100 Code

800



ART 100 C
R

O
P

ART 100 C
O

D
E

801



Ё66

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Sensore di movimento - Rete più emergenza 3 ore - Funzione crepuscolare

ART 250

ART 250 ART 250
MASK

ART 250
CODE

ART 250
BAMBOO

C
O

LO
U

R
S

White from moulding Black from moulding Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021

Corten Sand RAL 1013 Neutral

NEW

802



250

9 7/8"
552 1/8"

25
0

9 
7/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2200 1656 ĄõĮ220-240ĮV LL116100Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

DIFFUSORE PMMA: aggiungi P alla fine del codice selezionato comprensivo di colore LED per avere il prodotto fornito con diffusore in PMMA (IK 07 2J 
xx5). 

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Art 250

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

17 2040 1296 ĄõĮ220-240ĮV 

LL116101Ä

LL116102Ä

LL116103Ä

LL116104Ä

LL116105Ä

LL11610SÄ

17 2040 1296 ĄõĮ220-240ĮV ÷

LS116101Ä

LS116102Ä

LS116103Ä

LS116104Ä

LS116105Ä

LS11610SÄ

20 2040 1296

+ LED Em. 3H - 283 lm
ĄõĮ220-240ĮV ü

LL116106Ä

LL116107Ä

LL116108Ä

LL116109Ä

LL116110Ä

LL11611SÄ

17 2040 1296 ĄõĮ220-240ĮV ý

LL116117Ä

LL116118Ä

LL116119Ä

LL116120Ä

LL116121Ä

LL11612SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

07 2J xx5).

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

250

9 7/8"
552 1/8"

25
0

9 
7/

8"

Art 250 Mask

803



582 1/4"

25
0

9 
7/

8"

250

9 7/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Sensore di Movimento

Kit di montaggio per sensore di movimento crepuscolare.

Motion sensor
Mounting kit for motion sensor (which may be mounted inside the fixture).

Détecteur de présence
Kit de montage pour détecteur de mouvement crépusculaire.

Sensor de Movimiento
Kit de montaje para sensor de movimiento crepuscular.

Col. Code

LB11295

361 3/8"

55

2 1/8"

24
,5 1"

250

9 7/8"
552 1/8"

25
0

9  
7/

8"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

17 2040 ĄõĮ220-240ĮV 

LN116101Ä

LN116102Ä

LN116103Ä

LN116104Ä

LN116105Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

diffusore in PMMA (IK 07 2J xx5).

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Art 250 Code

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

17 2040 1296 ĄõĮ220-240ĮV 

BL116101Ä

BL116102Ä

BL116103Ä

BL116104Ä

BL116105Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

07 2J xx5).

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Art 250 Bamboo

804



Disponibile in diverse colorazioni.
Available in different colours.
Disponible en différentes coleurs.
Disponible en diferentes colores.

ART 100/25
0

SAND COLOUR
RAL1013

NEW

805



ART 100 TO
P 

ART 25
0 M

ASK

806



ART 25
0

807





809

Ê Ross 280

Ê Ross 330

Ê Ross 280 Emerg.

Ê Ross 330 Emerg.

ROSS



Ё66

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V

Versioni Sensore di movimento - Rete più emergenza 3 ore - Funzione crepuscolare - Funzione corridoio 
DALI - PUSH - 1-10V

ROSS

ROSS
280

ROSS
330

ROSS
280 EMERGENZA

ROSS
330 EMERGENZA

C
O

LO
U

R
S

White from moulding Black from moulding Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021

Corten Sand RAL 1013

NEW

810



LED

W LM REAL LM COL. CODE *

13 1560 895 ĄõĮ220-240ĮV 

LL124000Ä

LL124001Ä

LL124002Ä

LL124003Ä

LL124004Ä

LL12400SÄ

13 1560 895 ĄõĮ220-240ĮV ÷

LL124005Ä

LL124006Ä

LL124007Ä

LL124008Ä

LL124009Ä

LL12401SÄ

9 1080 583

+ LED 5W em.3H - 
66lm

ĄõĮ220-240ĮV ü

LL124025Ä

LL124026Ä

LL124027Ä

LL124028Ä

LL124029Ä

LL12402SÄ

13 1560 895 ĄõĮ220-240ĮV ý

LL124030Ä

LL124031Ä

LL124032Ä

LL124033Ä

LL124034Ä

LL12403SÄ

13 1560 895 ĄõĮ220-240ĮV DALI 

LM124000Ä

LM124001Ä

LM124002Ä

LM124003Ä

LM124004Ä

LM12400SÄ

13 1560 895
ĄõĮ220-240ĮV PUSH 
1-10V 

LD124000Ä

LD124001Ä

LD124002Ä

LD124003Ä

LD124004Ä

LD12400SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

12
0

4  
3/

4"

54
2 1/8"

280

11 1/8"

Ross 280

811



Disponibile versione corridor function. Funzione a risparmio energetico che permette di configurare un profilo di illuminazione su due livelli. Il 
prodotto funziona costantemente ad un’intensità luminosa ridotta, raggiungendo la massima efficienza al passaggio, tramite un sensore di 
prossimità.

û

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3000 1842 ĄõĮ220-240ĮV 

LL124010Ä

LL124011Ä

LL124012Ä

LL124013Ä

LL124014Ä

LL12404SÄ

25 3000 1842 ĄõĮ220-240ĮV ÷

LL124015Ä

LL124016Ä

LL124017Ä

LL124018Ä

LL124019Ä

LL12405SÄ

25 3000 1842

+ LED 5W em.3H - 
144lm

ĄõĮ220-240ĮV ü

LL124020Ä

LL124021Ä

LL124022Ä

LL124023Ä

LL124024Ä

LL12408SÄ

25 3000 1842 ĄõĮ220-240ĮV ý

LL124035Ä

LL124036Ä

LL124037Ä

LL124038Ä

LL124039Ä

LL12409SÄ

25 3000 1842 ĄõĮ220-240ĮV û

LL124060Ä

LL124061Ä

LL124062Ä

LL124063Ä

LL124064Ä

LL12406SÄ

25 3000 1842 ĄõĮ220-240ĮV DALI 

LM124010Ä

LM124011Ä

LM124012Ä

LM124013Ä

LM124014Ä

LM12404SÄ

25 3000 1842
ĄõĮ220-240ĮV PUSH 
1-10V 

LD124010Ä

LD124011Ä

LD124012Ä

LD124013Ä

LD124014Ä

LD12404SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

ø 330

ø 13"

54
2 1/8"

Ross 330

812



Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Sensore di Movimento per Ross 280

Motion sensor for Ross 280

Détecteur de présence pour Ross 280

Sensor de Movimiento para Ross 280

Col. Code

LB11230
361 3/8"

55
2 1/8"

24
,5 1"

Sensore di Movimento

Kit di montaggio per sensore di movimento crepuscolare.

Motion sensor
Mounting kit for motion sensor (which may be mounted inside the fixture).

Détecteur de présence
Kit de montage pour détecteur de mouvement crépusculaire.

Sensor de Movimiento
Kit de montaje para sensor de movimiento crepuscular.

Col. Code

LB11295

361 3/8"

55

2 1/8"

24
,5 1"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

9 1080

+ LED 5W em.3H - 
66lm

ĄõĮ220-240ĮV ü

LL124068Ä

LL124069Ä

LL124070Ä

LL124071Ä

LL124072Ä

LL12410SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione fornita con kit adesivi con segnaletica di emergenza.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

12
0

4 
3/

4"

54
2 1/8"

280

11  1/8"

Ross 280 Emergenza

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

25 3000

+ LED 5W em.3H - 
144lm

ĄõĮ220-240ĮV ü

LL124073Ä

LL124074Ä

LL124075Ä

LL124076Ä

LL124077Ä

LL12407SÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Versione fornita con kit adesivi con segnaletica di emergenza.

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

ø 330

ø 13"

54
2 1/8"

Ross 330 Emergenza

813



û

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Disponibile versione corridor function.
Funzione a risparmio energetico che permette di configurare 
un profilo di illuminazione su due livelli.  
Il prodotto funziona costantemente ad un’intensità luminosa 
ridotta, raggiungendo la massima efficienza al passaggio, 
tramite un sensore di prossimità.

Available version corridor function. 
Energy saving function that allows 2 different levels of lighting 
configuration. The product constantly works at a reduced 
intensity and thanks to a movement detector, luminous intensity 
is automatically increased at passage. 

Disponible version corridor function. 
Fonction d’économie d’énergie qui vous permet de configurer 
un profil d’éclairage sur deux niveaux. Le produit fonctionne 
constamment à une intensité lumineuse réduite, atteignant une 
efficacité maximale au passage, grâce à un détecteur de proximité.

Versión con sensor de pasillo disponible. 
Función de ahorro de energía que permite configurar un perfil de 
iluminación de dos niveles. El producto funciona constantemente 
a una intensidad luminosa reducida, alcanzando la máxima 
eficacia al pasar, mediante un sensor de proximidad.

Funzionamento luce continua
(rete+emergenza 3h) - SA
Maintained emergency 3h.
Fonctionnement continu 3h.
Funcionamiento continuo de la luz 
(red + emergencia 3h).

SAND COLOUR
RAL1013

NEW
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Ê Ola 330

Ê Ola 330 Color

Ê Ola 500

Ê Ola 500 Color

OLA



Ё66

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: PMMA

Alimentazione AC DIRECT

Versioni Taglio di fase

OLA

OLA
330

OLA
330 COLOR

OLA
500

OLA
500 COLOR

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Grey anthracite RAL 7021 Corten

White RAL 9010 - Copper Grey High Tech RAL 9006 - Yellow RAL 1016 Grey anthracite RAL 7021 - Gold

C
O

LO
U

R
S
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ø 330

ø 13"

55
2 1/8"

ø 330

ø 13"

552 1/8"

ø 500

ø 19 5/8"

55
2 1/8"

ø 500

ø 19 5/8"

55
2 1/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Bus DALI

Col. Code

LB1070110

Varialuce universale comandabile con segnale 

discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by PUSH/DALI signal. 
Descending Phase Cutting dimming (at the end of the 
phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal PUSH/
DALI. Phase descendante Gradation par coupure (à la 
fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal PUSH/DALI. 
Atenuación por corte de fase descendente (al final de 
la fase) IGBT Trailing-Edge.

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2500 1200 ĄõĮACĮDIRECT LL144000Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Ola 330

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2500 1200 ĄõĮACĮDIRECT 

LL14400GÄ

LL14400EÄ

LL14400KÄ

LL14400UÄ

LL14400YÄ

LL14400ZÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Ola 330 Color

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

42 5500 2139 ĄõĮACĮDIRECT LL144010Ä

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Ola 500

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

42 5500 2139 ĄõĮACĮDIRECT 

LL14401GÄ

LL14401EÄ

LL14401KÄ

LL14401UÄ

LL14401YÄ

LL14401ZÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Ola 500 Color

821
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Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Versione monocolore.
Single-colour version.
Version monocolore.
Versión monocolor.
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Versione bicolore
Two-colour version
Version bicolore
Versión bicolor
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Ê Airy tonda 300

Ê Airy top tonda 300

Ê Airy ovale 300

Ê Airy top ovale 300

Ê Airy plus tonda 300

Ê Airy plus top tonda 300

Ê Airy plus ovale 300

Ê Airy plus top ovale 300

AIRY



Ё54

Installazione Parete - Soffitto - Palo Ø60

Materiali Tipo di diffusore: Vetro acidato

Alimentazione Lampadina E27 (non inclusa)

AIRY

AIRY
TONDA 300

AIRY
TOP TONDA 300

AIRY
OVALE 300

AIRY
TOP OVALE 300

White Black Grey High Tech RAL 9006

C
O

LO
U

R
S
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295

11 5/8"
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285

11 1/4"
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6
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2"
120

4 3/4"

297

11 5/8"

16
6

6  
1/

2"

132
5 1/4"

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x100 1x23 Ą
LB82221

LB82222

LB8222G

Base e anello in tecnopolimero e diffusore in vetro acidato. Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm.

IP 54 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Airy Tonda 300

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x100 1x23 Ą
LB82721

LB82722

LB8272G

Base e visiera in tecnopolimero e diffusore in vetro acidato. Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm

IP 54 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Airy Top Tonda 300

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x60 1x23 Ą
LB82121

LB82122

LB8212G

Base e anello in tecnopolimero e diffusore in vetro acidato. Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm

IP 54 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Airy ovale 300

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x60 1x23 Ą
LB82321

LB82322

LB8232G

Base e visiera in tecnopolimero e diffusore in vetro acidato. Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm

IP 54 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Airy Top Ovale 300

829



Ё65

Installazione Parete - Soffitto - Palo Ø60

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione Lampadina E27 (non inclusa)

AIRY PLUS

AIRY PLUS
TONDA 300

AIRY PLUS
TOP TONDA 300

AIRY PLUS
OVALE 300

AIRY PLUS
TOP OVALE 300

White Black Grey High Tech RAL 9006

C
O
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U
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S
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LAMP OPAL. SEMITRASP.

ATT. MAX CFL COL. CODE * CODE *

E27 1x75 1x23 Ą
LB85121 LB85221

LB85122 LB85222

LB8512G LB8522G

Base e diffusore in policarbonato, anello in tecnopolimero. Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm.

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Airy Plus Tonda 300

LAMP OPAL. SEMITRASP.

ATT. MAX CFL COL. CODE * CODE *

E27 1x75 1x23 Ą
LB85321 LB85421

LB85322 LB85422

LB8532G LB8542G

Base e diffusore in policarbonato, visiera in tecnopolimero. Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Airy Plus Top Tonda 300

LAMP OPAL. SEMITRASP.

ATT. MAX CFL COL. CODE * CODE *

E27 1x60 1x23 Ą
LB84121 LB84221

LB84122 LB84222

LB8412G LB8422G

Base e diffusore in policarbonato, anello in tecnopolimero. Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Airy Plus Ovale 300

LAMP OPAL. SEMITRASP.

ATT. MAX CFL COL. CODE * CODE *

E27 1x60 1x23 Ą
LB84321 LB84421

LB84322 LB84422

LB8432G LB8442G

Base e diffusore in policarbonato, visiera in tecnopolimero. Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Airy Plus Top Ovale 300
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Adattatore Palo Still Ø60

Adattatore diametro 60 mm. in policarbonato con tappo di chiusura 
per eventuale utilizzo con un solo punto luce.

Adaptor for Still Post Ø 60
Polycarbonate adaptor diameter 60 mm.
With blanking cap for single fixture use (one luminaire).

Adaptateur poteau Still Ø60
Adaptateur diam. 60 mm en polycarbonate avec bouchon de fermeture 
pour utilisation avec une seule sortie (un seul point lumière).

Adaptador poste Still Ø60
Adaptador diámetro 60 mm. en policarbonato con tapón superior de cierre 
para un solo punto de luz.

Col. Code

LB11312

15
0

5 
7/

8"

103
4"

853 3/8"

Basamento Palo Still Ø170 mm

Basamento in nylon-fibra di vetro per palo diametro 60 mm. 
Adatto solo per pali STILL fino a 1500mm.

Base Ø170 mm for Still post
Fibreglass-nylon base for post diameter 60 mm. Only suitable for STILL 
posts up to 1500mm.

Socle Ø170 mm pour poteau Still
Socles en fibre de verre - nylon pour poteau diam.60 mm. Convient 
uniquement pour les poteaux STILL jusq'à 1500mm.

Base Ø170 mm para poste Still
Base en nylon-fibra de vidrio para palo diámetro 60mm. Sólo apto para 
postes STILL de hasta 1500mm.

79 3 
1/

8"

ø 142
ø 5 5 /8"

ø 170
ø 6 3/4"

ø 8
ø 1/4"

Braccetto Airy Ovale

Kit in policarbonato composto da supporto (A) e copertura 
apparecchio (B).
Possibilità di montaggio verticale o orizzontale a parete o su palo 
(inclinato di 40° o in asse al palo).
Braccetto per apparecchi ovali.

Bracket Airy Ovale
Kit comprised of support (A) and fitting plate (B), both in polycarbonate. 
Wall or post
mounting (angled at 40° or vertical to the post), both vertically and 
horizontally.
Bracket for oval luminaires.

Bras Airy Ovale
Kit en polycarbonate composé du support (A) et couverture appareil (B). 
Possibilité de montage au mur vertical ou horizontal, ou sur poteau (incliné 
à 40° ou centre par rapport au poteau).
Bras pour appareils ovales.

Brazo Airy Ovale
Kit de policarbonato compuesto de soporte (A) y tapa aparado (B).
Posibilidad de montaje horizontal o vertical a pared o palo (inclinado a 40° 
o en eje al palo).
Brazo para aparatos ovales.

Col. Code

LB11432

12
9

5  
1/

8"

40°

1244 7/8"

ø 99

ø 3 7/8"

21
7

8  
1/

2"

40°

1977 3/4"

ø 99

ø 3 7/8"

Col. Code

LB11812

832



Braccetto Airy Tonda

Kit in policarbonato composto da supporto (A) e copertura 
apparecchio (B).
Possibilità di montaggio a parete o su palo (inclinato di 40° o in asse 
al palo).
Braccetto per apparecchi tondi.

 Bracket Airy Tonda
Kit comprised of support (A) and fitting plate (B), both in polycarbonate.
Wall or post mounting (angled at 40° or vertical to the post).
Bracket for round luminaires.

Bras Airy Tonda
Kit en polycarbonate composé du support (A) et couverture appareil (B). 
Possibilité de montage au mur ou sur poteau (incliné à 40° ou centre par 
rapport au poteau).
Bras pour appareils ronds.

Brazo Airy Tonda
Kit de policarbonato compuesto de soporte (A) y tapa aparato (B).
Posibilidad de montaje a pared o palo (inclinado a 40° o en eje al palo).    
Brazo para aparatos redondos.

Col. Code

LB11442

20
8

8  
1/

4"

40°

1957 5/8"

ø 99

ø 3 7/8"

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base.
Possibility of installation with or without base.
Galvanized steel inner pole from H 2000 mm.
2000 mm and higher poles must be underground by at least 500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle.
Possibilité d'installation avec ou sans socle.
Noyau interne en acier galvanisé pour poteau à partir de h. 2000 mm.
Les poteaux d'une hauteur de 2000 mm et plus doivent être enterrés à au moins 500 mm de 
profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base.
Posibilidad de instalación con o sin base.
Núcleo interno en acero galvanizado para alturas de 2000 mm.
Los postes con una altura de 2.000 mm o superior deben estar enterrados a una profundidad 
mínima de 500 mm.

ø 60
ø 2 3/8"
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50
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1/
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"

39
 2
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64
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Still H 160 mm
Col. Code

LB11033

Still H 500 mm
Col. Code

LB11112

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062
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Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 
mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Dima e kit di fissaggio Palo Still

Dima, tirafondi e minuteria per ancoraggio del basamento al terreno.

Template and fixing kit Still Post diam. 60 mm.
Template, fixing bolts and small metal parts to secure the base to the 
ground.

Gabarit, tire-fond et visserie pour poteau Still
Gabarit, tire-fond et visserie pour l'ancrage du socle au sol.

Plantilla y kit de fijación poste Still
Plantilla, tirafondos y tornillería para el anclaje de la base al suelo.

Col. Code

LB11254

Piastra base a scomparsa – palo Still

Soluzione alternativa al tradizionale interramento o al basamento 
palo still mediante staffa di fissaggio a scomparsa. Consiste 
nell’inserire il palo still sulla staffa preforata da 3mm, realizzata in 
ferro zincato a caldo per immersione. Accessorio non idoneo per pali 
still superiori a h. 1500.

Retractable plate base
Alternative solution to the usual burial or to the post base using a 
retractable fixing bracket.
The post is inserted in the 3mm pre-drilled bracket made of hot-dip zinc-
coated metal.
Accessory not suitable for posts higher than 1500mm.

Plaque de base rétractable
Solution alternative à l’enfouissement traditionnel ou mise en place 
moyennant un étrier de fixation rétractable du pieu post.
Insérer le poteau Still sur l’étrier pré-percé de 3 mm, réalisé en fer galvanisé 
à chaud par immersion.
Accessoire ne convenant pas à des poteaux Still de plus de 1500mm de 
haut.

Placa base oculta
Solución alternativa al entierro tradicional o a la base para palo still por 
medio de una brida de fijación retráctil.
El palo still se introduce en la brida preagujereada de 3mm, de hierro 
galvanizado por inmersión.
Accesorio no apto para palo still de más de 1500 mm de altura.

Col. Code

LB1130006

602 3/8"

90 1/
2"

49

1 7/8"

25
1"
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CLASS

Ê Class tonda 330

Ê Class tonda 260



Ё65

Installazione Parete - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione 220-240 V - lampadina E27 (non inclusa)

Versioni Accensioni separate - Rete più emergenza 3 ore - Rilevatore di presenza

CLASS

CLASS
TONDA 330

CLASS
TONDA 260

White Black Grey High Tech RAL 9006

C
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S
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126

ø 330

ø 13"
5"

ø 260

ø 10 1/4"

102
4"

LED OPAL. SEMITRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

18 1950 1256-1701 ĄõĮ220-240ĮV 

LL581Q1Ä LL582Q1Ä

LL581Q2Ä LL582Q2Ä

LL581QGÄ LL582QGÄ

18 1950 1256 ĄõĮ220-240ĮV ÷
LS581Q1Ä

LS581Q2Ä

LS581QGÄ

18 1950 1256- 1701

+ LED Em. 3H - 180 lm
ĄõĮ220-240ĮV ü

LL581B1Ä LL582B1Ä

LL581B2Ä LL582B2Ä

LL581BGÄ LL582BGÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

E27 1x100 1x33 Ąø

LB58121 LB58221

LB58122 LB58222

LB5812G LB5822G

E27 2x60 2x30 Ąč
LB581M1 LB582M1

LB581M2 LB582M2

LB581MG LB582MG

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Diffusore in policarbonato. Guarnizione in silicone. Lampade dim. max: E27 196 mm Ø 58 mm. Versione doppia: lampade dim. max: E27 180 mm Ø 58 
mm.

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Class Tonda 330

LED OPAL. SEMITRASP.

W LM REAL LM COL. CODE * CODE *

18 1950 1223-1658 ĄõĮ220-240ĮV 

LL591P1Ä LL592P1Ä

LL591P2Ä LL592P2Ä

LL591PGÄ LL592PGÄ

18 1950 1223 ĄõĮ220-240ĮV ÷
LS591P1Ä

LS591P2Ä

LS591PGÄ

18 1950 1223

+ LED Em. 3H - 180 lm
ĄõĮ220-240ĮV ü

LL591B1Ä

LL591B2Ä

LL591BGÄ

LAMP

ATT. MAX CFL

E27 1x75 1x15 Ąø

LB59121 LB59221

LB59122 LB59222

LB5912G LB5922G

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K

Diffusore in policarbonato. Guarnizione in silicone. Lampade dim. max: E27 128 mm Ø 48 mm.

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Class Tonda 260
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Sensore di Movimento

Kit di montaggio per sensore di movimento crepuscolare.

Motion sensor
Mounting kit for motion sensor (which may be mounted inside the fixture).

Détecteur de présence
Kit de montage pour détecteur de mouvement crépusculaire.

Sensor de Movimiento
Kit de montaje para sensor de movimiento crepuscular.

Col. Code

LB11295

361 3/8"

55
2 1/8"

24
,5 1"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 
mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Montaggio e smontaggio senza utensili.
Opening / closing of the diffuser without tools.
Montage et démontage sans outils.
Montaje y desmontaje sin herramientas.

840
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843

Ê Luce tonda 260

Ê Luce mini tonda 220

Ê Luce ovale 260

Ê Luce mini ovale 220

LUCE



Installazione Parete - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione Lampadina E27 (non inclusa)

LUCE

LUCE
TONDA 260

LUCE 
MINI TONDA 220

LUCE
OVALE 260

LUCE
MINI OVALE 220

Grey Ral 7035White
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LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x100 1x23 Ą
LB53221

LB53224

Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm

IP 66 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Luce Tonda 260

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x60 1x15 Ą
LB53121

LB53124

Lampade dim. max: E27 128 mm Ø 48 mm

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

Luce Mini Tonda 220

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x75 1x20 Ą
LB53421

LB53424

Lampade dim. max: E27 152 mm Ø 48 mm

IP 65 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

Luce Ovale 260

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x60 1x15 Ą
LB53621

LB53624

Lampade dim. max: E27 128 mm Ø 48 mm

IP 66 
IKĮ09Į10JĮxx7 
Čó

Luce Mini Ovale 220
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Ê Tartaruga tonda 200 con gabbia

Ê Tartaruga tonda 200 senza gabbia

Ê Tartaruga ovale 200 con gabbia

Ê Tartaruga ovale 200 senza gabbia

Ê Tartaruga ovale 3 entrate 170 mm

Ê Tartaruga ovale 3 entrate 195 mm

TARTARUGA



Installazione Parete - Soffitto

Materiali Tipo di diffusore: Vetro trasparente

Alimentazione Lampadina E27 (non inclusa)

TARTARUGA

TARTARUGA
TONDA 200 CON GABBIA

TARTARUGA
TONDA 200 SENZA GABBIA

TARTARUGA
OVALE 200 CON GABBIA

TARTARUGA
OVALE 200 SENZA GABBIA

TARTARUGA
OVALE 3 ENTRATE 170 MM

TARTARUGA
OVALE 3 ENTRATE 195 MM

White Grey Ral 7035 Black
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LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1X75 1X11 Ą LB46121

Base e gabbia in tecnopolimero. Lampade dim. max: E27 120 mm Ø 45 mm

IP 44 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tartaruga Tonda 200 Con Gabbia

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1X75 1X11 Ą LB46521

Base in tecnopolimero. Lampade dim. max: E27 120 mm Ø 45 mm

IP 44 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tartaruga Tonda 200 Senza Gabbia

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x60 1x11 Ą
LB44121

LB44122

LB44124

Base e gabbia in tecnopolimero. Lampade dim. max: E27 120 mm Ø 45 mm

IP 44 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tartaruga Ovale 200 Con Gabbia

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x60 1x11 Ą LB44521

Base in tecnopolimero. Lampade dim. max: E27 120 mm Ø 45 mm

IP 44 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tartaruga Ovale 200 Senza Gabbia
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LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x60 Ą LB41224

Base in poliammide. Gabbia in metallo zincato. Predisposizione triplo ingresso tubo 16/20 mm. Lampade dim. max: E27 120 mm Ø 45 mm

IP 44 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tartaruga Ovale 3 Entrate 170 mm

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1X100 1X11 Ą LB41424

Base in poliammide. Gabbia in metallo zincato. Predisposizione triplo ingresso tubo 16/20 mm. Lampade dim. max: E27 120 mm Ø 45 mm

IP 44 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

Tartaruga Ovale 3 Entrate 195 mm
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Ê Green

GREEN



Ё66

Installazione Palo Ø60 - Parete

Materiali Tipo di diffusore: Policarbonato

Alimentazione Lampadina E27 (non inclusa)

GREEN

GREEN

Black
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Braccetto Green

Braccetto in tecnopolimero.
Possibilità di montaggio a parete o su palo (doppio o triplo).

Bracket Green
Technopolymer bracket.
Can be fitted to the wall or on a post (double or triple).

Bras Green
Bras en technopolymère.
Utilisation pour poteau (2 ou 3 produits) ou mur.

Brazo Green
Brazo de tecnopolímero.
Posibilidad de montaje a pared o poste (doble o triple).

60 2 
3/

8"

105

4 1/8"
204

8"

80
3 1/8"

79 3 
1/

8"

LAMP

ATT. MAX CFL COL. CODE *

E27 1x75 1x33 Ą LB12622

Lampade dim. max: E27 196 mm Ø 58 mm

IP 66 IKĮ08Į5JĮxx7 
Čó

Green

Col. Code

LB11362

Fino ad esaurimento.
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Basamento Palo Still Ø170 mm

Basamento in nylon-fibra di vetro per palo diametro 60 mm. 
Adatto solo per pali STILL fino a 1500mm.

Base Ø170 mm for Still post
Fibreglass-nylon base for post diameter 60 mm. Only suitable for STILL 
posts up to 1500mm.

Socle Ø170 mm pour poteau Still
Socles en fibre de verre - nylon pour poteau diam.60 mm. Convient 
uniquement pour les poteaux STILL jusq'à 1500mm.

Base Ø170 mm para poste Still
Base en nylon-fibra de vidrio para palo diámetro 60mm. Sólo apto para 
postes STILL de hasta 1500mm.

Col. Code

LB11812

79 3 
1/

8"

ø 142
ø 5 5 /8"

ø 170
ø 6 3/4"

ø 8
ø 1/4"

Piastra base a scomparsa – palo Still

Soluzione alternativa al tradizionale interramento o al basamento 
palo still mediante staffa di fissaggio a scomparsa. Consiste 
nell’inserire il palo still sulla staffa preforata da 3mm, realizzata in 
ferro zincato a caldo per immersione. Accessorio non idoneo per pali 
still superiori a h. 1500.

Retractable plate base
Alternative solution to the usual burial or to the post base using a 
retractable fixing bracket.
The post is inserted in the 3mm pre-drilled bracket made of hot-dip zinc-
coated metal.
Accessory not suitable for posts higher than 1500mm.

Plaque de base rétractable
Solution alternative à l’enfouissement traditionnel ou mise en place 
moyennant un étrier de fixation rétractable du pieu post.
Insérer le poteau Still sur l’étrier pré-percé de 3 mm, réalisé en fer galvanisé 
à chaud par immersion.
Accessoire ne convenant pas à des poteaux Still de plus de 1500mm de 
haut.

Placa base oculta
Solución alternativa al entierro tradicional o a la base para palo still por 
medio de una brida de fijación retráctil.
El palo still se introduce en la brida preagujereada de 3mm, de hierro 
galvanizado por inmersión.
Accesorio no apto para palo still de más de 1500 mm de altura.

Col. Code

LB1130006

602 3/8"

90 1/
2"

49

1 7/8"

25
1"

Dima e kit di fissaggio Palo Still

Dima, tirafondi e minuteria per ancoraggio del basamento al terreno.

Template and fixing kit Still Post diam. 60 mm.
Template, fixing bolts and small metal parts to secure the base to the 
ground.

Gabarit, tire-fond et visserie pour poteau Still
Gabarit, tire-fond et visserie pour l'ancrage du socle au sol.

Plantilla y kit de fijación poste Still
Plantilla, tirafondos y tornillería para el anclaje de la base al suelo.

Col. Code

LB11254

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios
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Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Still

Palo diametro 60 mm in Bayblend senza basamento.
Possibilità di installazione con o senza basamento.
Anima interna palo in acciaio zincato per altezze da 2000 mm.
I pali di altezza uguale e superiore a 2000 mm devono essere interrati di almeno 500 mm.

Still
60 mm Bayblend pole without base. Possibility of installation with or without base. Galvanized 
steel inner pole from H 2000 mm. 2000 mm and higher poles must be underground by at least 
500 mm.

Still
Poteau de 60 mm en Bayblend sans socle. Possibilité d'installation avec ou sans socle. Noyau 
interne en acier galvanisé pour poteau à partir de h. 2000 mm. Les poteaux d'une hauteur de 
2000 mm et plus doivent être enterrés à au moins 500 mm de profondeur.

Still
Poste de 60 mm en Bayblend sin base. Posibilidad de instalación con o sin base. Núcleo interno 
en acero galvanizado para alturas de 2000 mm. Los postes con una altura de 2.000 mm o 
superior deben estar enterrados a una profundidad mínima de 500 mm.

Still H 160 mm
Col. Code

LB11033

Still H 500 mm
Col. Code

LB11112

Still H 1000 mm
Col. Code

LB1100012

Still H 1500 mm
Col. Code

LB1100022

Still H 2000 mm
Col. Code

LB1100032

Still H 2500 mm
Col. Code

LB1100042

Still H 3000 mm
Col. Code

LB1100052

Still H 3500 mm
Col. Code

LB1100062
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SENSORE DI MOVIMENTO  Motion sensor - Détecteur de présence - Sensor de movimiento

SENSORI

CARATTERISTICHE TECNICHE
Voltaggio: 220/240VAC 50Hz
Sistema HF: 5.8GHz ± 75MHz, Banda d’onda ISM
Potenza di trasmissione: <0,5mW
Alimentazione:  800W (carica resistente)
 400W (carico capacitivo)
Angolo di rilevamento: 150° (installazione a muro)

Consumo: <0,5W (stanby)
Zona di rilevamento: Max (P x A): 12m x 6m
Altezza di montaggio: Max. 6m 
Rilevatore di movimento: 0.5 ~ 3 m/s
Temperatura di lavoro: -35°C ~ +70°C

Il sensore rileva i movimenti delle persone. Se un movimento è rilevato nel suo 
campo di rilevamento, la luce si accende per il tempo impostato. Tutti i movimenti 

ATTENZIONE:  il rilevamento è possibile attraverso le porte, muri e pareti di sottili 
lastre di vetro.
Le persone o gli oggetti che si muovono verso il sensore sono meglio rilevati.
La distanza tra due rilevatori deve sempre essere superiore al raggio del campo 
di rilevamento.
Il cablaggio è polarizzato è quindi necessario rispettare le polarità Fase e Neutro .
NOTA:
necessario assicurarsi che queste siano di tipo ON/OFF UNLIMITED (ACCENSIONI 
ILLIMITATE); inoltre è consigliabile impostare una temporizzazione che assicuri 

manomissioni o impiego non conforme alle caratteristiche tecniche del prodotto.

TECHNICAL CHARACTERISTICS
Voltage: 220/240VAC 50Hz
HF System: 5.8GHz ± 75MHz, ISM wave band
Transmission power: <0,5mW
Input:  800W (resistive charging)
 400W (inductive charging)
Detection angle: 150° (wall installation)
 360° (ceiling installation)
Power consumption: <0,5W (stanby)
Detection zone: Max (D x H): 12m x 6m
Mounting height: 6m Max.
Motion detection: 0.5 ~ 3 m/s
Operating temperature: -35°C ~ +70°C

The sensor detects the movements of persons. If a movement is detected within its 

CAUTION: detection is possible through doors, walls and thin glass panes. 
Persons and objects  moving towards the sensor are better detected.
The distance between two detectors has to be always higher than the radius of 
the detection area.
The wiring is polarized and therefore it is necessary to respect the polarities Phase 
and Neutral.
NOTE:
that they are of UNLIMITED ON/OFF type; furthermore, it is recommended to install 
a timer assuring minimum 5 min. lighting in order to avoid early wear.
LOMBARDO S.r.l. is not liable for damage to property and people due 

characteristics of the product.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Voltage: 220/240VAC 50Hz
Système HF: 5.8GHz ± 75MHz, bande des ondes ISM
Puissance de transmission: <0,5mW
Alimentation:  800W (charge résistive)
 400W (charge capacitive)
Angle de detection: 150° (installation murale)
 360° (installation au plafond)
Puissance consommée: <0,5W (stanby)
Zone de détection: Max. (P x H) : 12 m x 6 m
Hauteur de montage: 6 m Max.
Détection de mouvement: 0.5 ~ 3 m/s
Température de travail: -35°C ~ +70°C 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Tensión: 220/240VAC 50Hz
Sistema HF: 5.8GHz ± 75MHz, banda de ondas ISM
Potencia de transmisión:  <0,5mW
Alimentación: 800W (carga resistiva)
 400W (carga inductiva)

 360° (instalación en techo)
Consumo de energía: <0,5W (en espera)
Zona de detección: Max (D x H): 12m x 6m
Altura de montaje: 6m Máx.
Detección de movimiento: 0,5 ~ 3 m/s
Temperatura de funcionamiento: -35°C ~ +70°C

Le sensor détecte les mouvements des personnes. Si un mouvement est détecté 

ATTENTION: la détection est possible à travers les portes, les murs et les parois de 

Les personnes et les objets en mouvement vers le sensor sont mieux détecté. La 
distance entre deux détecteurs doit être toujours supérieure 
au rayon du champ de détection.
Le câblage est polarisé donc il est nécessaire de respecter les polarités Phase et 
Neutre.
NOTE:
de s’assurer que celles-ci soient de type ON/OFF UNLIMITED 

 

LOMBARDO S.r.l. n’est pas responsable des dommages aux biens et aux 

aux caractéristiques techniques du produit. 

El sensor detecta los movimientos de las personas. Si se detecta un movimiento dentro 

ATENCIÓN
Las personas y los objetos que se mueven hacia el sensor se detectan mejor.
La distancia entre dos detectores debe ser siempre superior al radio de la zona de 
detección.
El cableado es polarizado y por lo tanto es necesario respetar las polaridades Fase y 
Neutro.
NOTA:
asegurar que sean de tipo ON/OFF ILIMITADO; además, se recomienda instalar un 
temporizador que asegure una iluminación mínima de 5 min. para evitar un desgaste 
prematuro.
LOMBARDO S.r.l. no se hace responsable de los daños materiales y personales debidos 

características características técnicas del producto.
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SENSORE DI MOVIMENTO  Motion sensor - Détecteur de présence - Sensor de movimiento
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Montaggio a parete (m)
Altezza di installazione
suggerita: 1÷1,8 m.

Wall mounting (m) 
Recommended  
installation height: 1:1.8 m.

Montage mural (m) 
Hauteur d’installation 
recommandée : 1 à 1,8 m.

Montaje en pared (m)
Altura de instalación
sugerida: 1÷1,8 m.

Montaggio a soffitto (m)
Altezza di installazione
suggerita: 2,5÷6 m.

Ceiling mounting (m) 
Recommended 
installation height: 2.5:6 m.

Montage au plafond (m)
Hauteur d’installation 
recommandée : 2,5 à 6 m.

Instalación en techo (m)
Altura de instalación
sugerida: 2,5÷6 m.

Distribuzioni fotometriche
Photometric distribution
Distributions photométriques
Distribuciones fotométricas

361 3/8"

55
2 1/8"

24
,5 1"

Col. Code

- LB11295

CARATTERISTICHE TECNICHE
Voltaggio: 220/240VAC 50Hz
Potenza: 400W
Temperatura di lavoro: -20°C ~ +50°C

manomissioni o impiego non conforme alle caratteristiche tecniche del prodotto.

• Accende automaticamente le luci al crepuscolo e si spegne all’alba.
• Risparmia energia riducendo il tempo di funzionamento della lampada.
• Distingue esattamente la luce del sole e la luce led.
• Accensione/spegnimento regolabili.
• Le dimensioni compatte lo rendono adatto per installazioni in piccoli spazi.

TECHNICAL CHARACTERISTICS
Voltage: 220/240VAC 50Hz
Power: 400W
Operating temperature: -20°C ~ +50°C

LOMBARDO S.r.l. is not liable for damage to property and people due 

characteristics of the product.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Voltage: 220/240VAC 50Hz
Puissance: 400W
Température de travail: -20°C ~ +50°C 

LOMBARDO S.r.l. n’est pas responsable des dommages aux biens et aux 

conforme aux caractéristiques techniques du produit.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Tensión: 220/240VAC 50Hz
Potencia: 400W
Temperatura de funcionamiento:  -20°C ~ +50°C

LOMBARDO S.r.l. no se hace responsable de los daños materiales y 

con las características técnicas del producto.

•
•
• Exactly distinguish sunlight and LED light and can be built-in LED lighting 

•
•

• Il allume automatiquement les lumières au crépuscule et les éteint à l’aube.
• Permet d’économiser de l’énergie en réduisant la durée du fonctionnement 

de la lampe.
• Distingue exactement la lumière du soleil et la lumière des LED.
• Ses dimensions très compactes permettent de l’installer même dans des 

petits appareils.
• Mise en marche/arrêt réglable

• Enciende automáticamente las luces al anochecer y las apaga al 
amanecer.

• Ahorra energía reduciendo el tiempo de funcionamiento de la lámpara.
• Distingue exactamente entre la luz solar y la luz LED.
• Encendido/apagado regulable.
• Sus dimensiones compactas la hacen adecuada para su instalación en 

espacios reducidos.

SENSORE CREPUSCOLARE  Day and night sensor - Détecteur crépusculaire - Sensor crepuscular

361 3/8"
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Col. Code

- LB11297
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Scaricatore di sovratensione di tipo II e tipo III

Tensione di funzionamento 120/320 VAC 50/60Hz.
Tensione massima di scarica 10kV e corrente di scarica massima 
10kAmp, grado di protezione IP67. Idoneo per installazioni a monte 
dell’apparecchio ed in serie rispetto al corpo illuminante.
Tempi medi di intervento 8/20μs. Dotato di indicatore Led di 
funzionamento, a led spento il dispositiva deve essere sostituito.

Surge protector device type I and type III.
Operating voltage 120/320 VAC 50/60Hz. Maximum voltage surge 10kV 
and maximum discharge current 10kAmp, protection grade IP67. Suitable 
for installation in series connection and before the lighting luminaire. 
Response time 8/20μs. Equipped with power indicator led, if the led is off 
the device must be replaced.

Tension d'opération 120/320 VAC 50/60Hz. Tension de décharge maximal 
de 10kV et courant de décharge maximal de 10kAmp. Degré de protection 
IP67. Approprié pour installations en amont de l'alimentation et en 
série du dispositif d'éclairage. Temps de réponse: 8/20μs. Équipé d'un 
indicateur de fonctionnement Led. Avec la Led éteinte, l'appareil doit être 
remplacé.

Descargador de sobretensión tipo II y tipo III.
Tensión de funcionamiento 120/320 VCA 50/60 Hz. Sobretensión máxima 
10kV y corriente de descarga máxima 10kAmp, grado de protección IP67. 
Adecuado para instalación en conexión en serie y antes de la luminaria 
de alumbrado.

si el led está apagado el dispositivo debe ser reemplazado.

SCARICATORE DI SOVRATENSIONE SPD

Col. Code

- LB11298

371 1/2"
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Scaricatore di sovratensione di tipo II

Tensione di funzionamento 240 VAC 50/60Hz. Tensione massima 
di scarica 10kV e corrente di scarica massima 20kAmp, grado di 
protezione IP67. Idoneo per installazioni a monte dell’apparecchio 
ed in parallelo rispetto al corpo illuminante. Tempi medi di 
intervento <25ns. Dotato di indicatore Led di funzionamento, a led 

idoneo ad installazione su impianti privi di messa a terra.

Surge protector device type II.
Operating voltage 240 VAC 50/60Hz. Maximum voltage surge 10kV and 
maximum discharge current 20kAmp, protection grade IP67. Suitable 
for installation in parallel connection and before the lighting luminaire. 
Response time <25ns. Equipped with power indicator led, if the led is off 
the device must be replaced. The device is not suitable for installation 
without ground.

Dispositif anti surtension type II. Tension d'opération 240 VAC 50/60Hz. 
Tension de décharge maximal de 10kV et courant de décharge maximal de 
20kAmp. Degré de protection IP67. Approprié pour installations en amont de 
l'alimentation et en parallèle du dispositif d'éclairage. Temps de réponse: 
<25ns. Équipé d'un indicateur de fonctionnement Led. Avec la led éteinte, 
l'appareil doit être remplacé. Non adapté à installation sans mise à la terre.

Descargador de sobretensión tipo II.
Tensión de funcionamiento 240 VAC 50/60Hz. Tensión máxima de descarga 
10kV y corriente máxima de descarga 20kAmp, grado de grado de 
protección IP67. Adecuado para instalación aguas arriba de la luminaria 
y en paralelo con la luminaria. Tiempos medios de disparo <25ns. 
Equipado con LED indicador de funcionamiento, cuando el LED apagado 
el dispositivo debe ser sustituido. El componente no es adecuado para su 
instalación en sistemas sin conexión a tierra.

Col. Code

- LB11299
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Cod. Pag.

BL1161012 804

BL1161013 804

BL116101N 804

BL1161022 804

BL1161023 804

BL116102N 804

BL1161032 804

BL1161033 804

BL116103N 804

BL1161042 804

BL1161043 804

BL116104N 804

BL1161052 804

BL1161053 804

BL116105N 804

EM16001BE13 143

EM16001BE15 143

EM16001BE1N 143

EM16001BS63 143

EM16001BS65 143

EM16001BS6N 143

EM16001BS93 143

EM16001BS95 143

EM16001BS9N 143

EM16001BWW3 143

EM16001BWW5 143

EM16001BWWN 143

EM16001GE13 143

EM16001GE15 143

EM16001GE1N 143

EM16001GS63 143

EM16001GS65 143

EM16001GS6N 143

EM16001GS93 143

EM16001GS95 143

EM16001GS9N 143

EM16001GWW3 143

EM16001GWW5 143

EM16001GWWN 143

EM16001KE13 143

EM16001KE15 143

EM16001KE1N 143

EM16001KS63 143

EM16001KS65 143

EM16001KS6N 143

EM16001KS93 143

EM16001KS95 143

EM16001KS9N 143

EM16001KWW3 143

EM16001KWW5 143

EM16001KWWN 143

EM16001WE13 143

EM16001WE15 143

EM16001WE1N 143

EM16001WS63 143

EM16001WS65 143

EM16001WS6N 143

EM16001WS93 143

EM16001WS95 143

EM16001WS9N 143

EM16001WWW3 143

EM16001WWW5 143

EM16001WWWN 143

EM16002BE13 143

EM16002BE15 143

EM16002BE1N 143

EM16002BS63 143

EM16002BS65 143

EM16002BS6N 143

EM16002BS93 143

EM16002BS95 143

EM16002BS9N 143

EM16002BWW3 143

EM16002BWW5 143

EM16002BWWN 143

EM16002GE13 143

EM16002GE15 143

EM16002GE1N 143

EM16002GS63 143

EM16002GS65 143

EM16002GS6N 143

EM16002GS93 143

EM16002GS95 143

EM16002GS9N 143

EM16002GWW3 143

EM16002GWW5 143

EM16002GWWN 143

EM16002KE13 143

EM16002KE15 143

EM16002KE1N 143

EM16002KS63 143

EM16002KS65 143

EM16002KS6N 143

EM16002KS93 143

EM16002KS95 143

EM16002KS9N 143

EM16002KWW3 143

EM16002KWW5 143

EM16002KWWN 143

EM16002WE13 143

EM16002WE15 143

EM16002WE1N 143

Cod. Pag.

EM16002WS63 143

EM16002WS65 143

EM16002WS6N 143

EM16002WS93 143

EM16002WS95 143

EM16002WS9N 143

EM16002WWW3 143

EM16002WWW5 143

EM16002WWWN 143

EM16003BE13 143

EM16003BE15 143

EM16003BE1N 143

EM16003BS63 143

EM16003BS65 143

EM16003BS6N 143

EM16003BS93 143

EM16003BS95 143

EM16003BS9N 143

EM16003BWW3 143

EM16003BWW5 143

EM16003BWWN 143

EM16003GE13 143

EM16003GE15 143

EM16003GE1N 143

EM16003GS63 143

EM16003GS65 143

EM16003GS6N 143

EM16003GS93 143

EM16003GS95 143

EM16003GS9N 143

EM16003GWW3 143

EM16003GWW5 143

EM16003GWWN 143

EM16003KE13 143

EM16003KE15 143

EM16003KE1N 143

EM16003KS63 143

EM16003KS65 143

EM16003KS6N 143

EM16003KS93 143

EM16003KS95 143

EM16003KS9N 143

EM16003KWW3 143

EM16003KWW5 143

EM16003KWWN 143

EM16003WE13 143

EM16003WE15 143

EM16003WE1N 143

EM16003WS63 143

EM16003WS65 143

EM16003WS6N 143

EM16003WS93 143

EM16003WS95 143

EM16003WS9N 143

EM16003WWW3 143

EM16003WWW5 143

EM16003WWWN 143

EM16004BE13 143

EM16004BE15 143

EM16004BE1N 143

EM16004BS63 143

EM16004BS65 143

EM16004BS6N 143

EM16004BS93 143

EM16004BS95 143

EM16004BS9N 143

EM16004BWW3 143

EM16004BWW5 143

EM16004BWWN 143

EM16004GE13 143

EM16004GE15 143

EM16004GE1N 143

EM16004GS63 143

EM16004GS65 143

EM16004GS6N 143

EM16004GS93 143

EM16004GS95 143

EM16004GS9N 143

EM16004GWW3 143

EM16004GWW5 143

EM16004GWWN 143

EM16004KE13 143

EM16004KE15 143

EM16004KE1N 143

EM16004KS63 143

EM16004KS65 143

EM16004KS6N 143

EM16004KS93 143

EM16004KS95 143

EM16004KS9N 143

EM16004KWW3 143

EM16004KWW5 143

EM16004KWWN 143

EM16004WE13 143

EM16004WE15 143

EM16004WE1N 143

EM16004WS63 143

EM16004WS65 143

EM16004WS6N 143

EM16004WS93 143

EM16004WS95 143

EM16004WS9N 143

Cod. Pag.

EM16004WWW3 143

EM16004WWW5 143

EM16004WWWN 143

EM16011BE13 145

EM16011BE15 145

EM16011BE1N 145

EM16011BS63 145

EM16011BS65 145

EM16011BS6N 145

EM16011BS93 145

EM16011BS95 145

EM16011BS9N 145

EM16011BWW3 145

EM16011BWW5 145

EM16011BWWN 145

EM16011GE13 145

EM16011GE15 145

EM16011GE1N 145

EM16011GS63 145

EM16011GS65 145

EM16011GS6N 145

EM16011GS93 145

EM16011GS95 145

EM16011GS9N 145

EM16011GWW3 145

EM16011GWW5 145

EM16011GWWN 145

EM16011KE13 145

EM16011KE15 145

EM16011KE1N 145

EM16011KS63 145

EM16011KS65 145

EM16011KS6N 145

EM16011KS93 145

EM16011KS95 145

EM16011KS9N 145

EM16011KWW3 145

EM16011KWW5 145

EM16011KWWN 145

EM16011WE13 145

EM16011WE15 145

EM16011WE1N 145

EM16011WS63 145

EM16011WS65 145

EM16011WS6N 145

EM16011WS93 145

EM16011WS95 145

EM16011WS9N 145

EM16011WWW3 145

EM16011WWW5 145

EM16011WWWN 145

EM16012BE13 145

EM16012BE15 145

EM16012BE1N 145

EM16012BS63 145

EM16012BS65 145

EM16012BS6N 145

EM16012BS93 145

EM16012BS95 145

EM16012BS9N 145

EM16012BWW3 145

EM16012BWW5 145

EM16012BWWN 145

EM16012GE13 145

EM16012GE15 145

EM16012GE1N 145

EM16012GS63 145

EM16012GS65 145

EM16012GS6N 145

EM16012GS93 145

EM16012GS95 145

EM16012GS9N 145

EM16012GWW3 145

EM16012GWW5 145

EM16012GWWN 145

EM16012KE13 145

EM16012KE15 145

EM16012KE1N 145

EM16012KS63 145

EM16012KS65 145

EM16012KS6N 145

EM16012KS93 145

EM16012KS95 145

EM16012KS9N 145

EM16012KWW3 145

EM16012KWW5 145

EM16012KWWN 145

EM16012WE13 145

EM16012WE15 145

EM16012WE1N 145

EM16012WS63 145

EM16012WS65 145

EM16012WS6N 145

EM16012WS93 145

EM16012WS95 145

EM16012WS9N 145

EM16012WWW3 145

EM16012WWW5 145

EM16012WWWN 145

EM16013BE13 145

EM16013BE15 145

EM16013BE1N 145

Cod. Pag.

EM16013BS63 145

EM16013BS65 145

EM16013BS6N 145

EM16013BS93 145

EM16013BS95 145

EM16013BS9N 145

EM16013BWW3 145

EM16013BWW5 145

EM16013BWWN 145

EM16013GE13 145

EM16013GE15 145

EM16013GE1N 145

EM16013GS63 145

EM16013GS65 145

EM16013GS6N 145

EM16013GS93 145

EM16013GS95 145

EM16013GS9N 145

EM16013GWW3 145

EM16013GWW5 145

EM16013GWWN 145

EM16013KE13 145

EM16013KE15 145

EM16013KE1N 145

EM16013KS63 145

EM16013KS65 145

EM16013KS6N 145

EM16013KS93 145

EM16013KS95 145

EM16013KS9N 145

EM16013KWW3 145

EM16013KWW5 145

EM16013KWWN 145

EM16013WE13 145

EM16013WE15 145

EM16013WE1N 145

EM16013WS63 145

EM16013WS65 145

EM16013WS6N 145

EM16013WS93 145

EM16013WS95 145

EM16013WS9N 145

EM16013WWW3 145

EM16013WWW5 145

EM16013WWWN 145

EM16014BE13 145

EM16014BE15 145

EM16014BE1N 145

EM16014BS63 145

EM16014BS65 145

EM16014BS6N 145

EM16014BS93 145

EM16014BS95 145

EM16014BS9N 145

EM16014BWW3 145

EM16014BWW5 145

EM16014BWWN 145

EM16014GE13 145

EM16014GE15 145

EM16014GE1N 145

EM16014GS63 145

EM16014GS65 145

EM16014GS6N 145

EM16014GS93 145

EM16014GS95 145

EM16014GS9N 145

EM16014GWW3 145

EM16014GWW5 145

EM16014GWWN 145

EM16014KE13 145

EM16014KE15 145

EM16014KE1N 145

EM16014KS63 145

EM16014KS65 145

EM16014KS6N 145

EM16014KS93 145

EM16014KS95 145

EM16014KS9N 145

EM16014KWW3 145

EM16014KWW5 145

EM16014KWWN 145

EM16014WE13 145

EM16014WE15 145

EM16014WE1N 145

EM16014WS63 145

EM16014WS65 145

EM16014WS6N 145

EM16014WS93 145

EM16014WS95 145

EM16014WS9N 145

EM16014WWW3 145

EM16014WWW5 145

EM16014WWWN 145

LB1070001 332

LB1070002 327

LB1070004 712

LB1070005 712

LB1070006 712

LB1070007 712

LB1070008 438

LB1070009 650

LB1070011 650

Cod. Pag.

LB1070012 650

LB1070013 333

LB1070014 333

LB1070015 332

LB1070016 650

LB1070018 650

LB1070019 655

LB1070020 333

LB1070021 333

LB1070025 333

LB1070026 333

LB1070027 333

LB1070028 310

LB1070029 712

LB1070030 712

LB1070031 712

LB1070032 712

LB1070039 462

LB1070043 675

LB1070054 497

LB1070055 497

LB1070056 497

LB1070057 497

LB1070059 310

LB1070060 310

LB1070061 310

LB1070063 313

LB1070064 682

LB1070065 712

LB1070066 682

LB1070067 721

LB1070068 721

LB1070069 721

LB1070070 721

LB1070071 685

LB1070072 685

LB1070073 682

LB1070074 685

LB1070075 682

LB1070076 650

LB1070105 664

LB1070108 655

LB1070110 821

LB1070112 313

LB1070113 721

LB1070114 721

LB1070119 664

LB1080001 574

LB1080002 574

LB1080003 574

LB1080004 574

LB1100000 761

LB1100001 761

LB1100002 761

LB1100003 761

LB1100004 761

LB1100005 761

LB1100012 857

LB110001E 610

LB110001G 610

LB110001K 610

LB110001W 610

LB1100021 610

LB1100022 857

LB110002E 610

LB110002G 610

LB110002K 610

LB1100031 610

LB1100032 857

LB110003E 610

LB110003G 610

LB110003K 610

LB1100041 610

LB1100042 857

LB110004E 610

LB110004G 610

LB110004K 610

LB1100051 610

LB1100052 857

LB110005E 610

LB110005G 610

LB110005K 610

LB1100061 610

LB1100062 857

LB110006E 610

LB110006G 610

LB110006K 610

LB1100081 521

LB1100082 534

LB110008E 521

LB110008G 521

LB110008K 534

LB11031 610

LB11033 857

LB1103E 610

LB1103G 610

LB1103K 610

LB11111 610

LB11112 857

LB1111E 610

LB1111G 610

LB1111K 610

Cod. Pag.

LB11230 813

LB11231 507

LB1123E 507

LB1123G 507

LB1123K 507

LB11254 856

LB11255 776

LB11292 174

LB11293 857

LB11294 857

LB11295 859

LB11297 859

LB11298 860

LB11299 860

LB1130001 508

LB1130002 508

LB1130003 508

LB1130004 508

LB1130006 856

LB1130007 507

LB1130008 507

LB1130009 507

LB1130010 507

LB1130011 508

LB1130012 508

LB1130013 508

LB1130014 508

LB11312 832

LB11362 855

LB11432 832

LB11442 833

LB1150003 609

LB1150004 609

LB1150005 609

LB1150006 609

LB1150007 608

LB1150008 608

LB1150009 608

LB1150010 608

LB1150011 609

LB1150012 609

LB1150013 609

LB1150014 609

LB1150015 608

LB1150016 608

LB1150017 608

LB1150018 608

LB1150019 608

LB1150020 608

LB1150021 608

LB1150022 608

LB1150023 608

LB1150024 608

LB1150025 608

LB1150026 608

LB1150035 609

LB1150036 610

LB1150037 610

LB1150038 610

LB1150039 610

LB11530 781

LB11540 782

LB11550 782

LB11560 782

LB11571 769

LB11572 769

LB11573 769

LB11611 762

LB1161G 762

LB11621 762

LB1162G 762

LB11652 761

LB1165G 761

LB1165K 761

LB11660 763

LB11670 763

LB11680 763

LB11690 744

LB11693 750

LB11811 573

LB11812 856

LB1181E 573

LB1181G 573

LB1181K 573

LB11841 762

LB1184G 762

LB11854 769

LB1190001 495

LB1230001 306

LB1250001 750

LB1260001 353

LB1260002 353

LB1260003 353

LB1260004 353

LB1260005 353

LB1260006 353

LB1260007 353

LB1260008 353

LB1260009 354

LB1260010 354

LB1260011 354

LB1260012 354

RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
861861



RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LB1260013 354

LB1260014 354

LB1260015 354

LB1260016 354

LB1260018 607

LB1260019 607

LB1262004 365

LB1262005 365

LB12622 855

LB1266009 342

LB1266010 342

LB1266011 342

LB1266012 342

LB1266015 342

LB1266016 342

LB1266017 342

LB1266018 342

LB1266019 343

LB1280003 474

LB1280004 480

LB1290001 561

LB1290002 561

LB1290003 561

LB1290004 561

LB1290005 561

LB1290006 561

LB129000S 561

LB1300001 790

LB1300002 790

LB1300003 790

LB1300004 790

LB1300005 790

LB1310001 310

LB1330001 592

LB1330011 593

LB133001B 593

LB133001E 593

LB133001G 593

LB133001K 593

LB133001V 593

LB1340003 420

LB1340005 664

LB1350001 494

LB1350002 494

LB1350003 494

LB1350004 494

LB1350005 494

LB1350006 494

LB1350007 494

LB1350008 494

LB135000S 494

LB135001S 494

LB1360001 313

LB1380000 696

LB1380001 692

LB1380002 692

LB1380003 692

LB1380004 692

LB1380005 696

LB1380006 696

LB1380007 696

LB1380008 696

LB1380009 693

LB1380010 697

LB1390001 711

LB1390002 712

LB1390003 712

LB1390004 712

LB140000E 204

LB140000G 204

LB140000K 204

LB140000W 204

LB140001E 204

LB140001G 204

LB140001K 204

LB140001W 204

LB140002E 204

LB140002G 204

LB140002K 204

LB140002W 204

LB1400040* 204

LB140004E 204

LB140004G 204

LB140004K 204

LB140004W 204

LB1460001 650

LB1460002 650

LB1460003 682

LB1460009 660

LB1470001 685

LB1470002 674

LB1470003 674

LB1470004 674

LB1470005 674

LB1470006 675

LB1480001 538

LB148001B 538

LB148001D 538

LB148001K 538

LB148002B 538

LB148002D 538

LB148002K 538

Cod. Pag.

LB1490001 438

LB1490002 438

LB1490004 438

LB1510001 449

LB1510002 449

LB1510003 449

LB1510007 449

LB1510008 449

LB1510009 449

LB1510010 449

LB1510011 449

LB1510013 449

LB153000B 384

LB153000K 384

LB153000W 384

LB154000B 122

LB154000G 122

LB154000K 122

LB154000W 122

LB154001B 114

LB154001G 114

LB154001K 114

LB154001W 114

LB154002B 122

LB154002G 122

LB154002K 122

LB154002W 122

LB154003B 132

LB154003G 132

LB154003K 132

LB154003W 132

LB154004B 104

LB154004G 104

LB154004K 104

LB154004W 104

LB154005B 104

LB154005G 104

LB154005K 104

LB154005W 104

LB154006B 114

LB154006Z 114

LB154007B 122

LB154007Z 122

LB154008B 132

LB154008Z 132

LB154011B 114

LB154011G 114

LB154011K 114

LB154011W 114

LB154012B 122

LB154012G 122

LB154012K 122

LB154012W 122

LB154013B 132

LB154013G 132

LB154013K 132

LB154013W 132

LB154014B 115

LB154015B 122

LB154016B 132

LB156001 238

LB156002 238

LB156003 228

LB156004 228

LB156012 238

LB156060 238

LB156090 238

LB1580001 266

LB160000B 146

LB160000G 146

LB160000K 146

LB160000W 146

LB160001B 146

LB160001G 146

LB160001K 146

LB160001W 146

LB1600020 146

LB160003B 146

LB160003G 146

LB160003K 146

LB160003W 146

LB160005B 146

LB160005G 146

LB160005K 146

LB160005R 146

LB160005V 146

LB160005W 146

LB160005Y 146

LB160006B 147

LB160006Z 147

LB1600071 147

LB1600072 147

LB1600073 147

LB1600074 147

LB1600075 147

LB1600076 147

LB1600080 146

LB163100B 87

LB163100G 87

LB163100K 87

LB163101B 87

LB163101G 87

Cod. Pag.

LB163101K 87

LB163200B 87

LB163200G 87

LB163200K 87

LB41224 850

LB41424 850

LB44121 849

LB44122 849

LB44124 849

LB44521 849

LB46121 849

LB46521 849

LB49121 577

LB4912B 577

LB4912E 577

LB4912G 577

LB4912K 577

LB4912S 577

LB49221 578

LB4922B 578

LB4922E 578

LB4922G 578

LB4922K 578

LB4922S 578

LB49421 577

LB4942B 577

LB4942E 577

LB4942G 577

LB4942K 577

LB4942S 577

LB49521 578

LB4952B 578

LB4952E 578

LB4952G 578

LB4952K 578

LB4952S 578

LB53121 845

LB53124 845

LB53221 845

LB53224 845

LB53421 845

LB53424 845

LB53621 845

LB53624 845

LB58121 839

LB58122 839

LB5812G 839

LB581M1 839

LB581M2 839

LB581MG 839

LB58221 839

LB58222 839

LB5822G 839

LB582M1 839

LB582M2 839

LB582MG 839

LB59121 839

LB59122 839

LB5912G 839

LB59221 839

LB59222 839

LB5922G 839

LB78122 781

LB7812G 781

LB7812K 781

LB7852N 773

LB79122 781

LB7912G 781

LB7912K 781

LB82121 829

LB82122 829

LB8212G 829

LB82221 829

LB82222 829

LB8222G 829

LB82321 829

LB82322 829

LB8232G 829

LB82721 829

LB82722 829

LB8272G 829

LB84121 831

LB84122 831

LB8412G 831

LB84221 831

LB84222 831

LB8422G 831

LB84321 831

LB84322 831

LB8432G 831

LB84421 831

LB84422 831

LB8442G 831

LB85121 831

LB85122 831

LB8512G 831

LB85221 831

LB85222 831

LB8522G 831

LB85321 831

LB85322 831

LB8532G 831

Cod. Pag.

LB85421 831

LB85422 831

LB8542G 831

LBX001234 239

LD1240002 811

LD1240003 811

LD124000N 811

LD1240012 811

LD1240013 811

LD124001N 811

LD1240022 811

LD1240023 811

LD124002N 811

LD1240032 811

LD1240033 811

LD124003N 811

LD1240042 811

LD1240043 811

LD124004N 811

LD12400S2 811

LD12400S3 811

LD12400SN 811

LD1240102 812

LD1240103 812

LD124010N 812

LD1240112 812

LD1240113 812

LD124011N 812

LD1240122 812

LD1240123 812

LD124012N 812

LD1240132 812

LD1240133 812

LD124013N 812

LD1240142 812

LD1240143 812

LD124014N 812

LD12404S2 812

LD12404S3 812

LD12404SN 812

LD1340002 407

LD1340003 407

LD134000N 407

LD1340012 407

LD1340013 407

LD134001N 407

LD1340022 407

LD1340023 407

LD134002N 407

LD1340032 407

LD1340033 407

LD134003N 407

LD1340042 407

LD1340043 407

LD134004N 407

LD1340052 407

LD1340053 407

LD134005N 407

LD1340062 407

LD1340063 407

LD134006N 407

LD1340072 407

LD1340073 407

LD134007N 407

LD1340082 408

LD1340083 408

LD134008N 408

LD1340092 408

LD1340093 408

LD134009N 408

LD1340102 408

LD1340103 408

LD134010N 408

LD1340112 408

LD1340113 408

LD134011N 408

LD134011S2 420

LD134011S3 420

LD134011SN 420

LD1340122 419

LD1340123 419

LD134012N 419

LD1340132 419

LD1340133 419

LD134013N 419

LD1340142 419

LD1340143 419

LD134014N 419

LD1340152 419

LD1340153 419

LD134015N 419

LD1340162 413

LD1340163 413

LD134016N 413

LD1340172 413

LD1340173 413

LD134017N 413

LD134017S2 415

LD134017S3 415

LD134017SN 415

LD1340182 413

LD1340183 413

Cod. Pag.

LD134018N 413

LD1340192 413

LD1340193 413

LD134019N 413

LD1340202 414

LD1340203 414

LD134020N 414

LD1340212 414

LD1340213 414

LD134021N 414

LD1340222 414

LD1340223 414

LD134022N 414

LD1340232 414

LD1340233 414

LD134023N 414

LD13403202 415

LD13403203 415

LD1340320N 415

LD13403212 415

LD13403213 415

LD1340321N 415

LD13403222 415

LD13403223 415

LD1340322N 415

LD13403232 415

LD13403233 415

LD1340323N 415

LD13404122 420

LD13404123 420

LD1340412N 420

LD13404132 420

LD13404133 420

LD1340413N 420

LD13404142 420

LD13404143 420

LD1340414N 420

LD13404152 420

LD13404153 420

LD1340415N 420

LD13405202 409

LD13405203 409

LD1340520N 409

LD13405212 409

LD13405213 409

LD1340521N 409

LD13405222 409

LD13405223 409

LD1340522N 409

LD13405232 409

LD13405233 409

LD1340523N 409

LD134052S2 409

LD134052S3 409

LD134052SN 409

LD13410S2 419

LD13410S3 419

LD13410SN 419

LD13412S2 407

LD13412S3 407

LD13412SN 407

LD13413S2 407

LD13413S3 407

LD13413SN 407

LD13414S2 408

LD13414S3 408

LD13414SN 408

LD13415S2 413

LD13415S3 413

LD13415SN 413

LD13416S2 414

LD13416S3 414

LD13416SN 414

LE1340042 407

LE1340043 407

LE134004N 407

LE1340052 407

LE1340053 407

LE134005N 407

LE1340062 407

LE1340063 407

LE134006N 407

LE1340072 407

LE1340073 407

LE134007N 407

LE1340082 408

LE1340083 408

LE134008N 408

LE1340092 408

LE1340093 408

LE134009N 408

LE1340102 408

LE1340103 408

LE134010N 408

LE1340112 408

LE1340113 408

LE134011N 408

LE134011S2 420

LE134011S3 420

LE134011SN 420

LE1340122 419

LE1340123 419

Cod. Pag.

LE134012N 419

LE1340132 419

LE1340133 419

LE134013N 419

LE1340142 419

LE1340143 419

LE134014N 419

LE1340152 419

LE1340153 419

LE134015N 419

LE1340162 413

LE1340163 413

LE134016N 413

LE1340172 413

LE1340173 413

LE134017N 413

LE134017S2 415

LE134017S3 415

LE134017SN 415

LE1340182 413

LE1340183 413

LE134018N 413

LE1340192 413

LE1340193 413

LE134019N 413

LE1340202 414

LE1340203 414

LE134020N 414

LE1340212 414

LE1340213 414

LE134021N 414

LE1340222 414

LE1340223 414

LE134022N 414

LE1340232 414

LE1340233 414

LE134023N 414

LE13403202 415

LE13403203 415

LE1340320N 415

LE13403212 415

LE13403213 415

LE1340321N 415

LE13403222 415

LE13403223 415

LE1340322N 415

LE13403232 415

LE13403233 415

LE1340323N 415

LE13404122 420

LE13404123 420

LE1340412N 420

LE13404132 420

LE13404133 420

LE1340413N 420

LE13404142 420

LE13404143 420

LE1340414N 420

LE13404152 420

LE13404153 420

LE1340415N 420

LE13405202 409

LE13405203 409

LE1340520N 409

LE13405212 409

LE13405213 409

LE1340521N 409

LE13405222 409

LE13405223 409

LE1340522N 409

LE13405232 409

LE13405233 409

LE1340523N 409

LE134052S2 409

LE134052S3 409

LE134052SN 409

LE13410S2 419

LE13410S3 419

LE13410SN 419

LE13413S2 407

LE13413S3 407

LE13413SN 407

LE13414S2 408

LE13414S3 408

LE13414SN 408

LE13415S2 413

LE13415S3 413

LE13415SN 413

LE13416S2 414

LE13416S3 414

LE13416SN 414

LE16001BE13 143

LE16001BE15 143

LE16001BE1N 143

LE16001BS63 143

LE16001BS65 143

LE16001BS6N 143

LE16001BS93 143

LE16001BS95 143

LE16001BS9N 143

LE16001BWW3 143

LE16001BWW5 143
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Cod. Pag.

LE16001BWWN 143

LE16001GE13 143

LE16001GE15 143

LE16001GE1N 143

LE16001GS63 143

LE16001GS65 143

LE16001GS6N 143

LE16001GS93 143

LE16001GS95 143

LE16001GS9N 143

LE16001GWW3 143

LE16001GWW5 143

LE16001GWWN 143

LE16001KE13 143

LE16001KE15 143

LE16001KE1N 143

LE16001KS63 143

LE16001KS65 143

LE16001KS6N 143

LE16001KS93 143

LE16001KS95 143

LE16001KS9N 143

LE16001KWW3 143

LE16001KWW5 143

LE16001KWWN 143

LE16001WE13 143

LE16001WE15 143

LE16001WE1N 143

LE16001WS63 143

LE16001WS65 143

LE16001WS6N 143

LE16001WS93 143

LE16001WS95 143

LE16001WS9N 143

LE16001WWW3 143

LE16001WWW5 143

LE16001WWWN 143

LE16002BE13 143

LE16002BE15 143

LE16002BE1N 143

LE16002BS63 143

LE16002BS65 143

LE16002BS6N 143

LE16002BS93 143

LE16002BS95 143

LE16002BS9N 143

LE16002BWW3 143

LE16002BWW5 143

LE16002BWWN 143

LE16002GE13 143

LE16002GE15 143

LE16002GE1N 143

LE16002GS63 143

LE16002GS65 143

LE16002GS6N 143

LE16002GS93 143

LE16002GS95 143

LE16002GS9N 143

LE16002GWW3 143

LE16002GWW5 143

LE16002GWWN 143

LE16002KE13 143

LE16002KE15 143

LE16002KE1N 143

LE16002KS63 143

LE16002KS65 143

LE16002KS6N 143

LE16002KS93 143

LE16002KS95 143

LE16002KS9N 143

LE16002KWW3 143

LE16002KWW5 143

LE16002KWWN 143

LE16002WE13 143

LE16002WE15 143

LE16002WE1N 143

LE16002WS63 143

LE16002WS65 143

LE16002WS6N 143

LE16002WS93 143

LE16002WS95 143

LE16002WS9N 143

LE16002WWW3 143

LE16002WWW5 143

LE16002WWWN 143

LE16003BE13 143

LE16003BE15 143

LE16003BE1N 143

LE16003BS63 143

LE16003BS65 143

LE16003BS6N 143

LE16003BS93 143

LE16003BS95 143

LE16003BS9N 143

LE16003BWW3 143

LE16003BWW5 143

LE16003BWWN 143

LE16003GE13 143

LE16003GE15 143

LE16003GE1N 143

LE16003GS63 143

LE16003GS65 143

Cod. Pag.

LE16003GS6N 143

LE16003GS93 143

LE16003GS95 143

LE16003GS9N 143

LE16003GWW3 143

LE16003GWW5 143

LE16003GWWN 143

LE16003KE13 143

LE16003KE15 143

LE16003KE1N 143

LE16003KS63 143

LE16003KS65 143

LE16003KS6N 143

LE16003KS93 143

LE16003KS95 143

LE16003KS9N 143

LE16003KWW3 143

LE16003KWW5 143

LE16003KWWN 143

LE16003WE13 143

LE16003WE15 143

LE16003WE1N 143

LE16003WS63 143

LE16003WS65 143

LE16003WS6N 143

LE16003WS93 143

LE16003WS95 143

LE16003WS9N 143

LE16003WWW3 143

LE16003WWW5 143

LE16003WWWN 143

LE16004BE13 143

LE16004BE15 143

LE16004BE1N 143

LE16004BS63 143

LE16004BS65 143

LE16004BS6N 143

LE16004BS93 143

LE16004BS95 143

LE16004BS9N 143

LE16004BWW3 143

LE16004BWW5 143

LE16004BWWN 143

LE16004GE13 143

LE16004GE15 143

LE16004GE1N 143

LE16004GS63 143

LE16004GS65 143

LE16004GS6N 143

LE16004GS93 143

LE16004GS95 143

LE16004GS9N 143

LE16004GWW3 143

LE16004GWW5 143

LE16004GWWN 143

LE16004KE13 143

LE16004KE15 143

LE16004KE1N 143

LE16004KS63 143

LE16004KS65 143

LE16004KS6N 143

LE16004KS93 143

LE16004KS95 143

LE16004KS9N 143

LE16004KWW3 143

LE16004KWW5 143

LE16004KWWN 143

LE16004WE13 143

LE16004WE15 143

LE16004WE1N 143

LE16004WS63 143

LE16004WS65 143

LE16004WS6N 143

LE16004WS93 143

LE16004WS95 143

LE16004WS9N 143

LE16004WWW3 143

LE16004WWW5 143

LE16004WWWN 143

LE16011BE13 145

LE16011BE15 145

LE16011BE1N 145

LE16011BS63 145

LE16011BS65 145

LE16011BS6N 145

LE16011BS93 145

LE16011BS95 145

LE16011BS9N 145

LE16011BWW3 145

LE16011BWW5 145

LE16011BWWN 145

LE16011GE13 145

LE16011GE15 145

LE16011GE1N 145

LE16011GS63 145

LE16011GS65 145

LE16011GS6N 145

LE16011GS93 145

LE16011GS95 145

LE16011GS9N 145

LE16011GWW3 145

LE16011GWW5 145

Cod. Pag.

LE16011GWWN 145

LE16011KE13 145

LE16011KE15 145

LE16011KE1N 145

LE16011KS63 145

LE16011KS65 145

LE16011KS6N 145

LE16011KS93 145

LE16011KS95 145

LE16011KS9N 145

LE16011KWW3 145

LE16011KWW5 145

LE16011KWWN 145

LE16011WE13 145

LE16011WE15 145

LE16011WE1N 145

LE16011WS63 145

LE16011WS65 145

LE16011WS6N 145

LE16011WS93 145

LE16011WS95 145

LE16011WS9N 145

LE16011WWW3 145

LE16011WWW5 145

LE16011WWWN 145

LE16012BE13 145

LE16012BE15 145

LE16012BE1N 145

LE16012BS63 145

LE16012BS65 145

LE16012BS6N 145

LE16012BS93 145

LE16012BS95 145

LE16012BS9N 145

LE16012BWW3 145

LE16012BWW5 145

LE16012BWWN 145

LE16012GE13 145

LE16012GE15 145

LE16012GE1N 145

LE16012GS63 145

LE16012GS65 145

LE16012GS6N 145

LE16012GS93 145

LE16012GS95 145

LE16012GS9N 145

LE16012GWW3 145

LE16012GWW5 145

LE16012GWWN 145

LE16012KE13 145

LE16012KE15 145

LE16012KE1N 145

LE16012KS63 145

LE16012KS65 145

LE16012KS6N 145

LE16012KS93 145

LE16012KS95 145

LE16012KS9N 145

LE16012KWW3 145

LE16012KWW5 145

LE16012KWWN 145

LE16012WE13 145

LE16012WE15 145

LE16012WE1N 145

LE16012WS63 145

LE16012WS65 145

LE16012WS6N 145

LE16012WS93 145

LE16012WS95 145

LE16012WS9N 145

LE16012WWW3 145

LE16012WWW5 145

LE16012WWWN 145

LE16013BE13 145

LE16013BE15 145

LE16013BE1N 145

LE16013BS63 145

LE16013BS65 145

LE16013BS6N 145

LE16013BS93 145

LE16013BS95 145

LE16013BS9N 145

LE16013BWW3 145

LE16013BWW5 145

LE16013BWWN 145

LE16013GE13 145

LE16013GE15 145

LE16013GE1N 145

LE16013GS63 145

LE16013GS65 145

LE16013GS6N 145

LE16013GS93 145

LE16013GS95 145

LE16013GS9N 145

LE16013GWW3 145

LE16013GWW5 145

LE16013GWWN 145

LE16013KE13 145

LE16013KE15 145

LE16013KE1N 145

LE16013KS63 145

LE16013KS65 145

Cod. Pag.

LE16013KS6N 145

LE16013KS93 145

LE16013KS95 145

LE16013KS9N 145

LE16013KWW3 145

LE16013KWW5 145

LE16013KWWN 145

LE16013WE13 145

LE16013WE15 145

LE16013WE1N 145

LE16013WS63 145

LE16013WS65 145

LE16013WS6N 145

LE16013WS93 145

LE16013WS95 145

LE16013WS9N 145

LE16013WWW3 145

LE16013WWW5 145

LE16013WWWN 145

LE16014BE13 145

LE16014BE15 145

LE16014BE1N 145

LE16014BS63 145

LE16014BS65 145

LE16014BS6N 145

LE16014BS93 145

LE16014BS95 145

LE16014BS9N 145

LE16014BWW3 145

LE16014BWW5 145

LE16014BWWN 145

LE16014GE13 145

LE16014GE15 145

LE16014GE1N 145

LE16014GS63 145

LE16014GS65 145

LE16014GS6N 145

LE16014GS93 145

LE16014GS95 145

LE16014GS9N 145

LE16014GWW3 145

LE16014GWW5 145

LE16014GWWN 145

LE16014KE13 145

LE16014KE15 145

LE16014KE1N 145

LE16014KS63 145

LE16014KS65 145

LE16014KS6N 145

LE16014KS93 145

LE16014KS95 145

LE16014KS9N 145

LE16014KWW3 145

LE16014KWW5 145

LE16014KWWN 145

LE16014WE13 145

LE16014WE15 145

LE16014WE1N 145

LE16014WS63 145

LE16014WS65 145

LE16014WS6N 145

LE16014WS93 145

LE16014WS95 145

LE16014WS9N 145

LE16014WWW3 145

LE16014WWW5 145

LE16014WWWN 145

LL107000D2 319

LL107000D3 319

LL107000DB 319

LL107000DN 319

LL107000L2 319

LL107000L3 319

LL107000LB 319

LL107000LN 319

LL107000M2 319

LL107000M3 319

LL107000MB 319

LL107000MN 319

LL107000S2 319

LL107000S3 319

LL107000SB 319

LL107000SN 319

LL107001D2 319

LL107001D3 319

LL107001DB 319

LL107001DN 319

LL107001L2 319

LL107001L3 319

LL107001LB 319

LL107001LN 319

LL107001M2 319

LL107001M3 319

LL107001MB 319

LL107001MN 319

LL107001S2 319

LL107001S3 319

LL107001SB 319

LL107001SN 319

LL1070022 320

LL1070023 320

LL107002B 320

Cod. Pag.

LL107002N 320

LL1070032 320

LL1070033 320

LL107003B 320

LL107003N 320

LL1070042 321

LL1070043 321

LL107004B 321

LL107004N 321

LL107005D2 321

LL107005D3 321

LL107005DB 321

LL107005DN 321

LL107005L2 321

LL107005L3 321

LL107005LB 321

LL107005LN 321

LL107005M2 321

LL107005M3 321

LL107005MB 321

LL107005MN 321

LL107005S2 321

LL107005S3 321

LL107005SB 321

LL107005SN 321

LL107006D2 319

LL107006D3 319

LL107006DB 319

LL107006DN 319

LL107006L2 319

LL107006L3 319

LL107006LB 319

LL107006LN 319

LL107006M2 319

LL107006M3 319

LL107006MB 319

LL107006MN 319

LL107006S2 319

LL107006S3 319

LL107006SB 319

LL107006SN 319

LL107007D2 319

LL107007D3 319

LL107007DB 319

LL107007DN 319

LL107007L2 319

LL107007L3 319

LL107007LB 319

LL107007LN 319

LL107007M2 319

LL107007M3 319

LL107007MB 319

LL107007MN 319

LL107007S2 319

LL107007S3 319

LL107007SB 319

LL107007SN 319

LL1070082 320

LL1070083 320

LL107008B 320

LL107008N 320

LL1070092 320

LL1070093 320

LL107009B 320

LL107009N 320

LL1070102 321

LL1070103 321

LL107010B 321

LL107010N 321

LL107011D2 321

LL107011D3 321

LL107011DB 321

LL107011DN 321

LL107011L2 321

LL107011L3 321

LL107011LB 321

LL107011LN 321

LL107011M2 321

LL107011M3 321

LL107011MB 321

LL107011MN 321

LL107011S2 321

LL107011S3 321

LL107011SB 321

LL107011SN 321

LL107012D2 326

LL107012D3 326

LL107012DN 326

LL107012L2 326

LL107012L3 326

LL107012LN 326

LL107012M2 326

LL107012M3 326

LL107012MN 326

LL107012S2 326

LL107012S3 326

LL107012SN 326

LL107013D2 326

LL107013D3 326

LL107013DN 326

LL107013L2 326

LL107013L3 326

Cod. Pag.

LL107013LN 326

LL107013M2 326

LL107013M3 326

LL107013MN 326

LL107013S2 326

LL107013S3 326

LL107013SN 326

LL107016D2 325

LL107016D3 325

LL107016DN 325

LL107016L2 325

LL107016L3 325

LL107016LN 325

LL107016M2 325

LL107016M3 325

LL107016MN 325

LL107016S2 325

LL107016S3 325

LL107016SN 325

LL107017D2 325

LL107017D3 325

LL107017DN 325

LL107017L2 325

LL107017L3 325

LL107017LN 325

LL107017M2 325

LL107017M3 325

LL107017MN 325

LL107017S2 325

LL107017S3 325

LL107017SN 325

LL1070182 325

LL1070183 325

LL107018N 325

LL1070192 325

LL1070193 325

LL107019N 325

LL1070202 326

LL1070203 326

LL107020N 326

LL1070212 326

LL1070213 326

LL107021N 326

LL1070222 325

LL1070223 325

LL107022N 325

LL1070232 325

LL1070233 325

LL107023N 325

LL1070242 319

LL1070243 319

LL107024B 319

LL107024N 319

LL1070252 319

LL1070253 319

LL107025B 319

LL107025N 319

LL1070262 320

LL1070263 320

LL107026B 320

LL107026N 320

LL1070272 320

LL1070273 320

LL107027B 320

LL107027N 320

LL1070282 321

LL1070283 321

LL107028B 321

LL107028N 321

LL1070292 321

LL1070293 321

LL107029B 321

LL107029N 321

LL1070302 326

LL1070303 326

LL107030N 326

LL1070312 326

LL1070313 326

LL107031N 326

LL107032D2 319

LL107032D3 319

LL107032DB 319

LL107032DN 319

LL107032L2 319

LL107032L3 319

LL107032LB 319

LL107032LN 319

LL107032M2 319

LL107032M3 319

LL107032MB 319

LL107032MN 319

LL107032S2 319

LL107032S3 319

LL107032SB 319

LL107032SN 319

LL107033D2 319

LL107033D3 319

LL107033DB 319

LL107033DN 319

LL107033L2 319

LL107033L3 319

LL107033LB 319
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL107033LN 319

LL107033M2 319

LL107033M3 319

LL107033MB 319

LL107033MN 319

LL107033S2 319

LL107033S3 319

LL107033SB 319

LL107033SN 319

LL107034D2 319

LL107034D3 319

LL107034DB 319

LL107034DN 319

LL107034L2 319

LL107034L3 319

LL107034LB 319

LL107034LN 319

LL107034M2 319

LL107034M3 319

LL107034MB 319

LL107034MN 319

LL107034S2 319

LL107034S3 319

LL107034SB 319

LL107034SN 319

LL107035D2 319

LL107035D3 319

LL107035DB 319

LL107035DN 319

LL107035L2 319

LL107035L3 319

LL107035LB 319

LL107035LN 319

LL107035M2 319

LL107035M3 319

LL107035MB 319

LL107035MN 319

LL107035S2 319

LL107035S3 319

LL107035SB 319

LL107035SN 319

LL107036D2 321

LL107036D3 321

LL107036DB 321

LL107036DN 321

LL107036L2 321

LL107036L3 321

LL107036LB 321

LL107036LN 321

LL107036M2 321

LL107036M3 321

LL107036MB 321

LL107036MN 321

LL107036S2 321

LL107036S3 321

LL107036SB 321

LL107036SN 321

LL107037D2 321

LL107037D3 321

LL107037DB 321

LL107037DN 321

LL107037L2 321

LL107037L3 321

LL107037LB 321

LL107037LN 321

LL107037M2 321

LL107037M3 321

LL107037MB 321

LL107037MN 321

LL107037S2 321

LL107037S3 321

LL107037SB 321

LL107037SN 321

LL107038D2 321

LL107038D3 321

LL107038DB 321

LL107038DN 321

LL107038L2 321

LL107038L3 321

LL107038LB 321

LL107038LN 321

LL107038M2 321

LL107038M3 321

LL107038MB 321

LL107038MN 321

LL107038S2 321

LL107038S3 321

LL107038SB 321

LL107038SN 321

LL107039D2 321

LL107039D3 321

LL107039DB 321

LL107039DN 321

LL107039L2 321

LL107039L3 321

LL107039LB 321

LL107039LN 321

LL107039M2 321

LL107039M3 321

LL107039MB 321

LL107039MN 321

LL107039S2 321

Cod. Pag.

LL107039S3 321

LL107039SB 321

LL107039SN 321

LL107040D2 325

LL107040D3 325

LL107040DN 325

LL107040L2 325

LL107040L3 325

LL107040LN 325

LL107040M2 325

LL107040M3 325

LL107040MN 325

LL107040S2 325

LL107040S3 325

LL107040SN 325

LL107041D2 325

LL107041D3 325

LL107041DN 325

LL107041L2 325

LL107041L3 325

LL107041LN 325

LL107041M2 325

LL107041M3 325

LL107041MN 325

LL107041S2 325

LL107041S3 325

LL107041SN 325

LL107042D2 325

LL107042D3 325

LL107042DN 325

LL107042L2 325

LL107042L3 325

LL107042LN 325

LL107042M2 325

LL107042M3 325

LL107042MN 325

LL107042S2 325

LL107042S3 325

LL107042SN 325

LL107043D2 325

LL107043D3 325

LL107043DN 325

LL107043L2 325

LL107043L3 325

LL107043LN 325

LL107043M2 325

LL107043M3 325

LL107043MN 325

LL107043S2 325

LL107043S3 325

LL107043SN 325

LL107044D2 326

LL107044D3 326

LL107044DN 326

LL107044L2 326

LL107044L3 326

LL107044LN 326

LL107044M2 326

LL107044M3 326

LL107044MN 326

LL107044S2 326

LL107044S3 326

LL107044SN 326

LL107045D2 326

LL107045D3 326

LL107045DN 326

LL107045L2 326

LL107045L3 326

LL107045LN 326

LL107045M2 326

LL107045M3 326

LL107045MN 326

LL107045S2 326

LL107045S3 326

LL107045SN 326

LL107046D2 326

LL107046D3 326

LL107046DN 326

LL107046L2 326

LL107046L3 326

LL107046LN 326

LL107046M2 326

LL107046M3 326

LL107046MN 326

LL107046S2 326

LL107046S3 326

LL107046SN 326

LL107047D2 326

LL107047D3 326

LL107047DN 326

LL107047L2 326

LL107047L3 326

LL107047LN 326

LL107047M2 326

LL107047M3 326

LL107047MN 326

LL107047S2 326

LL107047S3 326

LL107047SN 326

LL1080002 571

LL1080003 571

LL108000N 571

Cod. Pag.

LL1080012 571

LL1080013 571

LL108001N 571

LL1080022 571

LL1080023 571

LL108002N 571

LL1080032 571

LL1080033 571

LL108003N 571

LL1080042 571

LL1080043 571

LL108004N 571

LL1080052 571

LL1080053 571

LL108005N 571

LL1080062 571

LL1080063 571

LL108006N 571

LL1080072 571

LL1080073 571

LL108007N 571

LL1080082 571

LL1080083 571

LL108008N 571

LL1080092 571

LL1080093 571

LL108009N 571

LL10800S2 571

LL10800S3 571

LL10800SN 571

LL1080102 571

LL1080103 571

LL108010N 571

LL1080112 571

LL1080113 571

LL108011N 571

LL1080122 571

LL1080123 571

LL108012N 571

LL1080132 571

LL1080133 571

LL108013N 571

LL1080142 571

LL1080143 571

LL108014N 571

LL1080152 571

LL1080153 571

LL108015N 571

LL10801S2 571

LL10801S3 571

LL10801SN 571

LL108020L2 571

LL108020L3 571

LL108020LN 571

LL108020M2 571

LL108020M3 571

LL108020MN 571

LL108020S2 571

LL108020S3 571

LL108020SN 571

LL108021L2 571

LL108021L3 571

LL108021LN 571

LL108021M2 571

LL108021M3 571

LL108021MN 571

LL108021S2 571

LL108021S3 571

LL108021SN 571

LL108022L2 571

LL108022L3 571

LL108022LN 571

LL108022M2 571

LL108022M3 571

LL108022MN 571

LL108022S2 571

LL108022S3 571

LL108022SN 571

LL108023L2 571

LL108023L3 571

LL108023LN 571

LL108023M2 571

LL108023M3 571

LL108023MN 571

LL108023S2 571

LL108023S3 571

LL108023SN 571

LL1080242 572

LL1080243 572

LL108024N 572

LL1080252 572

LL1080253 572

LL108025N 572

LL1080262 572

LL1080263 572

LL108026N 572

LL1080272 572

LL1080273 572

LL108027N 572

LL10802S2 571

LL10802S3 571

LL10802SN 571

Cod. Pag.

LL1080322 572

LL1080323 572

LL108032N 572

LL1080332 572

LL1080333 572

LL108033N 572

LL1080342 572

LL1080343 572

LL108034N 572

LL1080352 572

LL1080353 572

LL108035N 572

LL1080362 572

LL1080363 572

LL108036N 572

LL1080372 572

LL1080373 572

LL108037N 572

LL1080382 572

LL1080383 572

LL108038N 572

LL1080392 572

LL1080393 572

LL108039N 572

LL10803S2 571

LL10803S3 571

LL10803SN 571

LL1080492 572

LL1080493 572

LL108049N 572

LL10804SL2 571

LL10804SL3 571

LL10804SLN 571

LL10804SM2 571

LL10804SM3 571

LL10804SMN 571

LL10804SS2 571

LL10804SS3 571

LL10804SSN 571

LL1080502 572

LL1080503 572

LL108050N 572

LL1080512 572

LL1080513 572

LL108051N 572

LL1080522 572

LL1080523 572

LL108052N 572

LL1080532 572

LL1080533 572

LL108053N 572

LL1080542 572

LL1080543 572

LL108054N 572

LL1080552 572

LL1080553 572

LL108055N 572

LL1080562 572

LL1080563 572

LL108056N 572

LL108057L2 572

LL108057L3 572

LL108057LN 572

LL108057M2 572

LL108057M3 572

LL108057MN 572

LL108057S2 572

LL108057S3 572

LL108057SN 572

LL108058L2 572

LL108058L3 572

LL108058LN 572

LL108058M2 572

LL108058M3 572

LL108058MN 572

LL108058S2 572

LL108058S3 572

LL108058SN 572

LL108059L2 572

LL108059L3 572

LL108059LN 572

LL108059M2 572

LL108059M3 572

LL108059MN 572

LL108059S2 572

LL108059S3 572

LL108059SN 572

LL10805S2 571

LL10805S3 571

LL10805SN 571

LL108060L2 572

LL108060L3 572

LL108060LN 572

LL108060M2 572

LL108060M3 572

LL108060MN 572

LL108060S2 572

LL108060S3 572

LL108060SN 572

LL1080612 572

LL1080613 572

LL108061N 572

Cod. Pag.

LL1080622 572

LL1080623 572

LL108062N 572

LL1080632 572

LL1080633 572

LL108063N 572

LL1080642 572

LL1080643 572

LL108064N 572

LL1080652 571

LL1080653 571

LL108065N 571

LL1080662 571

LL1080663 571

LL108066N 571

LL1080672 571

LL1080673 571

LL108067N 571

LL1080682 571

LL1080683 571

LL108068N 571

LL1080692 571

LL1080693 571

LL108069N 571

LL10806S2 571

LL10806S3 571

LL10806SN 571

LL1080702 571

LL1080703 571

LL108070N 571

LL1080712 571

LL1080713 571

LL108071N 571

LL1080722 571

LL1080723 571

LL108072N 571

LL108073L2 571

LL108073L3 571

LL108073LN 571

LL108073M2 571

LL108073M3 571

LL108073MN 571

LL108073S2 571

LL108073S3 571

LL108073SN 571

LL108074L2 571

LL108074L3 571

LL108074LN 571

LL108074M2 571

LL108074M3 571

LL108074MN 571

LL108074S2 571

LL108074S3 571

LL108074SN 571

LL108075L2 571

LL108075L3 571

LL108075LN 571

LL108075M2 571

LL108075M3 571

LL108075MN 571

LL108075S2 571

LL108075S3 571

LL108075SN 571

LL108076L2 571

LL108076L3 571

LL108076LN 571

LL108076M2 571

LL108076M3 571

LL108076MN 571

LL108076S2 571

LL108076S3 571

LL108076SN 571

LL108077L2 572

LL108077L3 572

LL108077LN 572

LL108077M2 572

LL108077M3 572

LL108077MN 572

LL108077S2 572

LL108077S3 572

LL108077SN 572

LL1080782 572

LL1080783 572

LL108078N 572

LL1080792 572

LL1080793 572

LL108079N 572

LL10807SL2 571

LL10807SL3 571

LL10807SLN 571

LL10807SM2 571

LL10807SM3 571

LL10807SMN 571

LL10807SS2 571

LL10807SS3 571

LL10807SSN 571

LL1080862 571

LL1080863 571

LL108086N 571

LL1080872 572

LL1080873 572

LL108087N 572

Cod. Pag.

LL1080882 571

LL1080883 571

LL108088N 571

LL1080892 571

LL1080893 571

LL108089N 571

LL10808S2 572

LL10808S3 572

LL10808SN 572

LL108090L2 571

LL108090L3 571

LL108090LN 571

LL108090M2 571

LL108090M3 571

LL108090MN 571

LL108090S2 571

LL108090S3 571

LL108090SN 571

LL1080912 571

LL1080913 571

LL108091N 571

LL1080922 571

LL1080923 571

LL108092N 571

LL108093L2 571

LL108093L3 571

LL108093LN 571

LL108093M2 571

LL108093M3 571

LL108093MN 571

LL108093S2 571

LL108093S3 571

LL108093SN 571

LL1080942 571

LL1080943 571

LL108094N 571

LL1080952 572

LL1080953 572

LL108095N 572

LL1080962 572

LL1080963 572

LL108096N 572

LL1080972 572

LL1080973 572

LL108097N 572

LL10809S2 572

LL10809S3 572

LL10809SN 572

LL10810S2 572

LL10810S3 572

LL10810SN 572

LL10811S2 572

LL10811S3 572

LL10811SN 572

LL10812S2 572

LL10812S3 572

LL10812SN 572

LL10813S2 572

LL10813S3 572

LL10813SN 572

LL10814SL2 572

LL10814SL3 572

LL10814SLN 572

LL10814SM2 572

LL10814SM3 572

LL10814SMN 572

LL10814SS2 572

LL10814SS3 572

LL10814SSN 572

LL1100003 775

LL110000N 775

LL1100013 776

LL110001N 776

LL1100063 775

LL110006N 775

LL1100073 776

LL110007N 776

LL1100123 775

LL110012N 775

LL1100133 776

LL110013N 776

LL1100183 775

LL110018N 775

LL1100193 775

LL110019N 775

LL1100203 775

LL110020N 775

LL1120002 581

LL1120003 581

LL112000N 581

LL1120012 581

LL1120013 581

LL112001N 581

LL1120022 581

LL1120023 581

LL112002N 581

LL1120032 581

LL1120033 581

LL112003N 581

LL1120042 581

LL1120043 581

LL112004N 581
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Cod. Pag.

LL1120052 581

LL1120053 581

LL112005N 581

LL1120062 581

LL1120063 581

LL112006N 581

LL1120072 581

LL1120073 581

LL112007N 581

LL1120082 581

LL1120083 581

LL112008N 581

LL1120092 581

LL1120093 581

LL112009N 581

LL11200S2 581

LL11200S3 581

LL11200SN 581

LL1120102 581

LL1120103 581

LL112010N 581

LL1120112 581

LL1120113 581

LL112011N 581

LL1120122 582

LL1120123 582

LL112012N 582

LL1120132 582

LL1120133 582

LL112013N 582

LL1120142 582

LL1120143 582

LL112014N 582

LL1120152 582

LL1120153 582

LL112015N 582

LL1120162 582

LL1120163 582

LL112016N 582

LL1120172 581

LL1120173 581

LL112017N 581

LL1120182 582

LL1120183 582

LL112018N 582

LL1120192 581

LL1120193 581

LL112019N 581

LL11201S2 581

LL11201S3 581

LL11201SN 581

LL1120202 581

LL1120203 581

LL112020N 581

LL1120212 581

LL1120213 581

LL112021N 581

LL1120222 581

LL1120223 581

LL112022N 581

LL1120232 581

LL1120233 581

LL112023N 581

LL11202S2 581

LL11202S3 581

LL11202SN 581

LL11203S2 582

LL11203S3 582

LL11203SN 582

LL1130002 505

LL1130003 505

LL113000N 505

LL1130012 505

LL1130013 505

LL113001N 505

LL1130022 515

LL1130023 515

LL113002N 515

LL1130032 515

LL1130033 515

LL113003N 515

LL1130042 515

LL1130043 515

LL113004N 515

LL1130052 515

LL1130053 515

LL113005N 515

LL1130062 515

LL1130063 515

LL113006N 515

LL1130072 515

LL1130073 515

LL113007N 515

LL1130082 515

LL1130083 515

LL113008N 515

LL1130092 515

LL1130093 515

LL113009N 515

LL1130102 516

LL1130103 516

LL113010N 516

Cod. Pag.

LL1130112 516

LL1130113 516

LL113011N 516

LL1130122 516

LL1130123 516

LL113012N 516

LL1130132 516

LL1130133 516

LL113013N 516

LL1130142 516

LL1130143 516

LL113014N 516

LL1130152 516

LL1130153 516

LL113015N 516

LL1130162 516

LL1130163 516

LL113016N 516

LL1130172 516

LL1130173 516

LL113017N 516

LL1131002 505

LL1131003 505

LL113100N 505

LL1131012 505

LL1131013 505

LL113101N 505

LL1131022 505

LL1131023 505

LL113102N 505

LL1131032 505

LL1131033 505

LL113103N 505

LL1131042 517

LL1131043 517

LL113104N 517

LL1131052 517

LL1131053 517

LL113105N 517

LL1131062 517

LL1131063 517

LL113106N 517

LL1131072 517

LL1131073 517

LL113107N 517

LL1131082 517

LL1131083 517

LL113108N 517

LL1131092 517

LL1131093 517

LL113109N 517

LL1131102 517

LL1131103 517

LL113110N 517

LL1131112 517

LL1131113 517

LL113111N 517

LL1131122 506

LL1131123 506

LL113112N 506

LL1131132 506

LL1131133 506

LL113113N 506

LL1131142 506

LL1131143 506

LL113114N 506

LL1131152 506

LL1131153 506

LL113115N 506

LL1131302 515

LL1131303 515

LL113130N 515

LL1131312 515

LL1131313 515

LL113131N 515

LL1131322 515

LL1131323 515

LL113132N 515

LL1131332 515

LL1131333 515

LL113133N 515

LL1131342 516

LL1131343 516

LL113134N 516

LL1131352 516

LL1131353 516

LL113135N 516

LL1131362 516

LL1131363 516

LL113136N 516

LL1131372 516

LL1131373 516

LL113137N 516

LL1131382 517

LL1131383 517

LL113138N 517

LL1131392 517

LL1131393 517

LL113139N 517

LL1131402 517

LL1131403 517

LL113140N 517

Cod. Pag.

LL1131412 517

LL1131413 517

LL113141N 517

LL1132002 506

LL1132003 506

LL113200N 506

LL1132012 506

LL1132013 506

LL113201N 506

LL1132022 506

LL1132023 506

LL113202N 506

LL1132032 506

LL1132033 506

LL113203N 506

LL1132052 506

LL1132053 506

LL113205N 506

LL1132062 506

LL1132063 506

LL113206N 506

LL1132072 506

LL1132073 506

LL113207N 506

LL1132082 506

LL1132083 506

LL113208N 506

LL1150002 603

LL1150003 603

LL115000N 603

LL1150012 603

LL1150013 603

LL115001N 603

LL1150022 603

LL1150023 603

LL115002N 603

LL1150032 603

LL1150033 603

LL115003N 603

LL1150042 603

LL1150043 603

LL115004N 603

LL1150052 603

LL1150053 603

LL115005N 603

LL1150062 603

LL1150063 603

LL115006N 603

LL1150072 603

LL1150073 603

LL115007N 603

LL1150082 619

LL1150083 619

LL115008N 619

LL1150092 619

LL1150093 619

LL115009N 619

LL1150102 619

LL1150103 619

LL115010N 619

LL1150112 619

LL1150113 619

LL115011N 619

LL1150122 619

LL1150123 619

LL115012N 619

LL1150132 619

LL1150133 619

LL115013N 619

LL1150142 619

LL1150143 619

LL115014N 619

LL1150152 619

LL1150153 619

LL115015N 619

LL1150162 620

LL1150163 620

LL115016N 620

LL1150172 620

LL1150173 620

LL115017N 620

LL1150182 620

LL1150183 620

LL115018N 620

LL1150192 620

LL1150193 620

LL115019N 620

LL1150232 627

LL1150233 627

LL115023N 627

LL1150242 627

LL1150243 627

LL115024N 627

LL1150252 627

LL1150253 627

LL115025N 627

LL1150262 623

LL1150263 623

LL115026N 623

LL1150272 623

LL1150273 623

LL115027N 623

Cod. Pag.

LL1150282 623

LL1150283 623

LL115028N 623

LL1150292 623

LL1150293 623

LL115029N 623

LL1150302 635

LL1150303 635

LL115030N 635

LL1150312 635

LL1150313 635

LL115031N 635

LL1150322 635

LL1150323 635

LL115032N 635

LL1150332 635

LL1150333 635

LL115033N 635

LL1150342 635

LL1150343 635

LL115034N 635

LL1150352 635

LL1150353 635

LL115035N 635

LL1150362 635

LL1150363 635

LL115036N 635

LL1150372 635

LL1150373 635

LL115037N 635

LL1150382 636

LL1150383 636

LL115038N 636

LL1150392 636

LL1150393 636

LL115039N 636

LL1150402 636

LL1150403 636

LL115040N 636

LL1150412 636

LL1150413 636

LL115041N 636

LL1150422 631

LL1150423 631

LL115042N 631

LL1150432 631

LL1150433 631

LL115043N 631

LL1150442 631

LL1150443 631

LL115044N 631

LL1151002 605

LL1151003 605

LL115100N 605

LL1151012 605

LL1151013 605

LL115101N 605

LL1151022 605

LL1151023 605

LL115102N 605

LL1151032 605

LL1151033 605

LL115103N 605

LL1151042 606

LL1151043 606

LL115104N 606

LL1151052 606

LL1151053 606

LL115105N 606

LL1151062 606

LL1151063 606

LL115106N 606

LL1151072 606

LL1151073 606

LL115107N 606

LL1151082 605

LL1151083 605

LL115108N 605

LL1151092 605

LL1151093 605

LL115109N 605

LL1151102 605

LL1151103 605

LL115110N 605

LL1151112 605

LL1151113 605

LL115111N 605

LL1151132 627

LL1151133 627

LL115113N 627

LL1151142 627

LL1151143 627

LL115114N 627

LL1151152 627

LL1151153 627

LL115115N 627

LL1151162 628

LL1151163 628

LL115116N 628

LL1151172 628

LL1151173 628

LL115117N 628

Cod. Pag.

LL1151182 628

LL1151183 628

LL115118N 628

LL1151192 623

LL1151193 623

LL115119N 623

LL1151202 623

LL1151203 623

LL115120N 623

LL1151212 623

LL1151213 623

LL115121N 623

LL1151222 623

LL1151223 623

LL115122N 623

LL1151232 624

LL1151233 624

LL115123N 624

LL1151242 624

LL1151243 624

LL115124N 624

LL1151252 624

LL1151253 624

LL115125N 624

LL1151262 624

LL1151263 624

LL115126N 624

LL1151272 636

LL1151273 636

LL115127N 636

LL1151282 636

LL1151283 636

LL115128N 636

LL1151292 636

LL1151293 636

LL115129N 636

LL1151302 636

LL1151303 636

LL115130N 636

LL1151312 638

LL1151313 638

LL115131N 638

LL1151322 638

LL1151323 638

LL115132N 638

LL1151332 638

LL1151333 638

LL115133N 638

LL1151342 638

LL1151343 638

LL115134N 638

LL1151352 637

LL1151353 637

LL115135N 637

LL1151362 637

LL1151363 637

LL115136N 637

LL1151372 637

LL1151373 637

LL115137N 637

LL1151382 637

LL1151383 637

LL115138N 637

LL1151392 638

LL1151393 638

LL115139N 638

LL1151402 638

LL1151403 638

LL115140N 638

LL1151412 638

LL1151413 638

LL115141N 638

LL1151422 638

LL1151423 638

LL115142N 638

LL1151432 637

LL1151433 637

LL115143N 637

LL1151442 637

LL1151443 637

LL115144N 637

LL1151452 637

LL1151453 637

LL115145N 637

LL1151462 637

LL1151463 637

LL115146N 637

LL1151472 639

LL1151473 639

LL115147N 639

LL1151482 639

LL1151483 639

LL115148N 639

LL1151492 639

LL1151493 639

LL115149N 639

LL1151502 639

LL1151503 639

LL115150N 639

LL1151512 631

LL1151513 631

LL115151N 631

Cod. Pag.

LL1151522 631

LL1151523 631

LL115152N 631

LL1151532 631

LL1151533 631

LL115153N 631

LL1151542 631

LL1151543 631

LL115154N 631

LL1151552 631

LL1151553 631

LL115155N 631

LL1151562 631

LL1151563 631

LL115156N 631

LL115166A2 606

LL115166A3 606

LL115166AN 606

LL115166S2 606

LL115166S3 606

LL115166SN 606

LL115166W2 606

LL115166W3 606

LL115166WN 606

LL115167A2 606

LL115167A3 606

LL115167AN 606

LL115167S2 606

LL115167S3 606

LL115167SN 606

LL115167W2 606

LL115167W3 606

LL115167WN 606

LL115168A2 606

LL115168A3 606

LL115168AN 606

LL115168S2 606

LL115168S3 606

LL115168SN 606

LL115168W2 606

LL115168W3 606

LL115168WN 606

LL115169A2 606

LL115169A3 606

LL115169AN 606

LL115169S2 606

LL115169S3 606

LL115169SN 606

LL115169W2 606

LL115169W3 606

LL115169WN 606

LL1160002 799

LL1160003 799

LL116000N 799

LL1160012 799

LL1160013 799

LL116001N 799

LL1160022 799

LL1160023 799

LL116002N 799

LL1160032 799

LL1160033 799

LL116003N 799

LL1160042 799

LL1160043 799

LL116004N 799

LL1160052 799

LL1160053 799

LL116005N 799

LL1160062 800

LL1160063 800

LL116006N 800

LL1160072 800

LL1160073 800

LL116007N 800

LL1160082 800

LL1160083 800

LL116008N 800

LL1160092 800

LL1160093 800

LL116009N 800

LL11600S2 799

LL11600S3 799

LL11600SN 799

LL1160102 800

LL1160103 800

LL116010N 800

LL1160172 799

LL1160173 799

LL116017N 799

LL1160182 799

LL1160183 799

LL116018N 799

LL1160192 799

LL1160193 799

LL116019N 799

LL11601S2 799

LL11601S3 799

LL11601SN 799

LL1160202 799

LL1160203 799

LL116020N 799
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL1160212 799

LL1160213 799

LL116021N 799

LL1161002 803

LL1161003 803

LL116100N 803

LL1161012 803

LL1161013 803

LL116101N 803

LL1161022 803

LL1161023 803

LL116102N 803

LL1161032 803

LL1161033 803

LL116103N 803

LL1161042 803

LL1161043 803

LL116104N 803

LL1161052 803

LL1161053 803

LL116105N 803

LL1161062 803

LL1161063 803

LL116106N 803

LL1161072 803

LL1161073 803

LL116107N 803

LL1161082 803

LL1161083 803

LL116108N 803

LL1161092 803

LL1161093 803

LL116109N 803

LL11610S2 803

LL11610S3 803

LL11610SN 803

LL1161102 803

LL1161103 803

LL116110N 803

LL1161172 803

LL1161173 803

LL116117N 803

LL1161182 803

LL1161183 803

LL116118N 803

LL1161192 803

LL1161193 803

LL116119N 803

LL11611S2 803

LL11611S3 803

LL11611SN 803

LL1161202 803

LL1161203 803

LL116120N 803

LL1161212 803

LL1161213 803

LL116121N 803

LL11612S2 803

LL11612S3 803

LL11612SN 803

LL119000D2 315

LL119000D3 315

LL119000DB 315

LL119000DN 315

LL119000M2 315

LL119000M3 315

LL119000MB 315

LL119000MN 315

LL119000S2 315

LL119000S3 315

LL119000SB 315

LL119000SN 315

LL119001D2 315

LL119001D3 315

LL119001DB 315

LL119001DN 315

LL119001M2 315

LL119001M3 315

LL119001MB 315

LL119001MN 315

LL119001S2 315

LL119001S3 315

LL119001SB 315

LL119001SN 315

LL119002D2 315

LL119002D3 315

LL119002DB 315

LL119002DN 315

LL119002M2 315

LL119002M3 315

LL119002MB 315

LL119002MN 315

LL119002S2 315

LL119002S3 315

LL119002SB 315

LL119002SN 315

LL119003D2 315

LL119003D3 315

LL119003DB 315

LL119003DN 315

LL119003M2 315

LL119003M3 315

Cod. Pag.

LL119003MB 315

LL119003MN 315

LL119003S2 315

LL119003S3 315

LL119003SB 315

LL119003SN 315

LL119004D2 315

LL119004D3 315

LL119004DB 315

LL119004DN 315

LL119004M2 315

LL119004M3 315

LL119004MB 315

LL119004MN 315

LL119004S2 315

LL119004S3 315

LL119004SB 315

LL119004SN 315

LL119005D2 315

LL119005D3 315

LL119005DB 315

LL119005DN 315

LL119005M2 315

LL119005M3 315

LL119005MB 315

LL119005MN 315

LL119005S2 315

LL119005S3 315

LL119005SB 315

LL119005SN 315

LL119006D2 315

LL119006D3 315

LL119006DB 315

LL119006DN 315

LL119006M2 315

LL119006M3 315

LL119006MB 315

LL119006MN 315

LL119006S2 315

LL119006S3 315

LL119006SB 315

LL119006SN 315

LL119007D2 315

LL119007D3 315

LL119007DB 315

LL119007DN 315

LL119007M2 315

LL119007M3 315

LL119007MB 315

LL119007MN 315

LL119007S2 315

LL119007S3 315

LL119007SB 315

LL119007SN 315

LL1200001 743

LL1200002 743

LL1200003 743

LL120000N 743

LL1200011 743

LL1200012 743

LL1200013 743

LL120001N 743

LL1200021 743

LL1200022 743

LL1200023 743

LL120002N 743

LL1200031 743

LL1200032 743

LL1200033 743

LL120003N 743

LL1200041 743

LL1200042 743

LL1200043 743

LL120004N 743

LL1200051 743

LL1200052 743

LL1200053 743

LL120005N 743

LL1200061 743

LL1200062 743

LL1200063 743

LL120006N 743

LL1200071 743

LL1200072 743

LL1200073 743

LL120007N 743

LL1200081 743

LL1200082 743

LL1200083 743

LL120008N 743

LL1200091 743

LL1200092 743

LL1200093 743

LL120009N 743

LL12000S1 743

LL12000S2 743

LL12000S3 743

LL12000SN 743

LL1200101 743

LL1200102 743

LL1200103 743

LL120010N 743

Cod. Pag.

LL1200111 743

LL1200112 743

LL1200113 743

LL120011N 743

LL1200191 743

LL1200192 743

LL1200193 743

LL120019N 743

LL12001S1 743

LL12001S2 743

LL12001S3 743

LL12001SN 743

LL1200201 743

LL1200202 743

LL1200203 743

LL120020N 743

LL1200211 743

LL1200212 743

LL1200213 743

LL120021N 743

LL12002S1 743

LL12002S2 743

LL12002S3 743

LL12002SN 743

LL1210002 733

LL1210003 733

LL121000N 733

LL1210012 733

LL1210013 733

LL121001N 733

LL1210022 733

LL1210023 733

LL121002N 733

LL1210032 733

LL1210033 733

LL121003N 733

LL1210042 733

LL1210043 733

LL121004N 733

LL1210052 733

LL1210053 733

LL121005N 733

LL1210062 733

LL1210063 733

LL121006N 733

LL1210072 733

LL1210073 733

LL121007N 733

LL1210082 733

LL1210083 733

LL121008N 733

LL1210092 733

LL1210093 733

LL121009N 733

LL12100S2 733

LL12100S3 733

LL12100SN 733

LL1210102 733

LL1210103 733

LL121010N 733

LL1210112 733

LL1210113 733

LL121011N 733

LL1210122 737

LL1210123 737

LL121012N 737

LL1210132 737

LL1210133 737

LL121013N 737

LL1210142 737

LL1210143 737

LL121014N 737

LL1210152 737

LL1210153 737

LL121015N 737

LL1210162 737

LL1210163 737

LL121016N 737

LL1210172 737

LL1210173 737

LL121017N 737

LL1210182 737

LL1210183 737

LL121018N 737

LL1210192 737

LL1210193 737

LL121019N 737

LL12101S2 733

LL12101S3 733

LL12101SN 733

LL1210222 733

LL1210223 733

LL121022N 733

LL1210242 733

LL1210243 733

LL121024N 733

LL1210262 733

LL1210263 733

LL121026N 733

LL12102S2 733

LL12102S3 733

LL12102SN 733

Cod. Pag.

LL1210302 737

LL1210303 737

LL121030N 737

LL1210312 737

LL1210313 737

LL121031N 737

LL1210322 737

LL1210323 737

LL121032N 737

LL1210332 737

LL1210333 737

LL121033N 737

LL1230002 305

LL1230003 305

LL123000N 305

LL1230012 305

LL1230013 305

LL123001N 305

LL1230022 305

LL1230023 305

LL123002N 305

LL1230032 305

LL1230033 305

LL123003N 305

LL1230042 305

LL1230043 305

LL123004N 305

LL1230052 305

LL1230053 305

LL123005N 305

LL1230062 305

LL1230063 305

LL123006N 305

LL1230072 305

LL1230073 305

LL123007N 305

LL1230082 305

LL1230083 305

LL123008N 305

LL1230092 305

LL1230093 305

LL123009N 305

LL1230102 305

LL1230103 305

LL123010N 305

LL1230112 305

LL1230113 305

LL123011N 305

LL1230122 305

LL1230123 305

LL123012N 305

LL1230132 305

LL1230133 305

LL123013N 305

LL1230142 305

LL1230143 305

LL123014N 305

LL1240002 811

LL1240003 811

LL124000N 811

LL1240012 811

LL1240013 811

LL124001N 811

LL1240022 811

LL1240023 811

LL124002N 811

LL1240032 811

LL1240033 811

LL124003N 811

LL1240042 811

LL1240043 811

LL124004N 811

LL1240052 811

LL1240053 811

LL124005N 811

LL1240062 811

LL1240063 811

LL124006N 811

LL1240072 811

LL1240073 811

LL124007N 811

LL1240082 811

LL1240083 811

LL124008N 811

LL1240092 811

LL1240093 811

LL124009N 811

LL12400S2 811

LL12400S3 811

LL12400SN 811

LL1240102 812

LL1240103 812

LL124010N 812

LL1240112 812

LL1240113 812

LL124011N 812

LL1240122 812

LL1240123 812

LL124012N 812

LL1240132 812

LL1240133 812

LL124013N 812

Cod. Pag.

LL1240142 812

LL1240143 812

LL124014N 812

LL1240152 812

LL1240153 812

LL124015N 812

LL1240162 812

LL1240163 812

LL124016N 812

LL1240172 812

LL1240173 812

LL124017N 812

LL1240182 812

LL1240183 812

LL124018N 812

LL1240192 812

LL1240193 812

LL124019N 812

LL12401S2 811

LL12401S3 811

LL12401SN 811

LL1240202 812

LL1240203 812

LL124020N 812

LL1240212 812

LL1240213 812

LL124021N 812

LL1240222 812

LL1240223 812

LL124022N 812

LL1240232 812

LL1240233 812

LL124023N 812

LL1240242 812

LL1240243 812

LL124024N 812

LL1240252 811

LL1240253 811

LL124025N 811

LL1240262 811

LL1240263 811

LL124026N 811

LL1240272 811

LL1240273 811

LL124027N 811

LL1240282 811

LL1240283 811

LL124028N 811

LL1240292 811

LL1240293 811

LL124029N 811

LL12402S2 811

LL12402S3 811

LL12402SN 811

LL1240302 811

LL1240303 811

LL124030N 811

LL1240312 811

LL1240313 811

LL124031N 811

LL1240322 811

LL1240323 811

LL124032N 811

LL1240332 811

LL1240333 811

LL124033N 811

LL1240342 811

LL1240343 811

LL124034N 811

LL1240352 812

LL1240353 812

LL124035N 812

LL1240362 812

LL1240363 812

LL124036N 812

LL1240372 812

LL1240373 812

LL124037N 812

LL1240382 812

LL1240383 812

LL124038N 812

LL1240392 812

LL1240393 812

LL124039N 812

LL12403S2 811

LL12403S3 811

LL12403SN 811

LL12404S2 812

LL12404S3 812

LL12404SN 812

LL12405S2 812

LL12405S3 812

LL12405SN 812

LL1240602 812

LL1240603 812

LL124060N 812

LL1240612 812

LL1240613 812

LL124061N 812

LL1240622 812

LL1240623 812

LL124062N 812

Cod. Pag.

LL1240632 812

LL1240633 812

LL124063N 812

LL1240642 812

LL1240643 812

LL124064N 812

LL1240682 813

LL1240683 813

LL124068N 813

LL1240692 813

LL1240693 813

LL124069N 813

LL12406S2 812

LL12406S3 812

LL12406SN 812

LL1240702 813

LL1240703 813

LL124070N 813

LL1240712 813

LL1240713 813

LL124071N 813

LL1240722 813

LL1240723 813

LL124072N 813

LL1240732 813

LL1240733 813

LL124073N 813

LL1240742 813

LL1240743 813

LL124074N 813

LL1240752 813

LL1240753 813

LL124075N 813

LL1240762 813

LL1240763 813

LL124076N 813

LL1240772 813

LL1240773 813

LL124077N 813

LL12407S2 813

LL12407S3 813

LL12407SN 813

LL12408S2 812

LL12408S3 812

LL12408SN 812

LL12409S2 812

LL12409S3 812

LL12409SN 812

LL12410S2 813

LL12410S3 813

LL12410SN 813

LL1250002 749

LL1250003 749

LL125000N 749

LL1250012 749

LL1250013 749

LL125001N 749

LL1250022 749

LL1250023 749

LL125002N 749

LL1250032 749

LL1250033 749

LL125003N 749

LL1250042 749

LL1250043 749

LL125004N 749

LL1250052 749

LL1250053 749

LL125005N 749

LL1250062 749

LL1250063 749

LL125006N 749

LL1250072 749

LL1250073 749

LL125007N 749

LL1250082 749

LL1250083 749

LL125008N 749

LL1250092 749

LL1250093 749

LL125009N 749

LL1250102 749

LL1250103 749

LL125010N 749

LL1250112 749

LL1250113 749

LL125011N 749

LL1250122 750

LL1250123 750

LL125012N 750

LL1250132 750

LL1250133 750

LL125013N 750

LL1250142 750

LL1250143 750

LL125014N 750

LL1250152 750

LL1250153 750

LL125015N 750

LL1251002 749

LL1251003 749

LL125100N 749

866



Cod. Pag.

LL1251012 749

LL1251013 749

LL125101N 749

LL1251022 749

LL1251023 749

LL125102N 749

LL1251032 749

LL1251033 749

LL125103N 749

LL1251042 749

LL1251043 749

LL125104N 749

LL1251052 749

LL1251053 749

LL125105N 749

LL1251062 749

LL1251063 749

LL125106N 749

LL1251072 749

LL1251073 749

LL125107N 749

LL1251082 749

LL1251083 749

LL125108N 749

LL1251092 749

LL1251093 749

LL125109N 749

LL1251102 749

LL1251103 749

LL125110N 749

LL1251112 749

LL1251113 749

LL125111N 749

LL1251122 750

LL1251123 750

LL125112N 750

LL1251132 750

LL1251133 750

LL125113N 750

LL1251142 750

LL1251143 750

LL125114N 750

LL1251152 750

LL1251153 750

LL125115N 750

LL126000D1 351

LL126000D2 351

LL126000D3 351

LL126000DN 351

LL126000L1 351

LL126000L2 351

LL126000L3 351

LL126000LN 351

LL126000M1 351

LL126000M2 351

LL126000M3 351

LL126000MN 351

LL126000S1 351

LL126000S2 351

LL126000S3 351

LL126000SN 351

LL126001D1 351

LL126001D2 351

LL126001D3 351

LL126001DN 351

LL126001L1 351

LL126001L2 351

LL126001L3 351

LL126001LN 351

LL126001M1 351

LL126001M2 351

LL126001M3 351

LL126001MN 351

LL126001S1 351

LL126001S2 351

LL126001S3 351

LL126001SN 351

LL126002D1 351

LL126002D2 351

LL126002D3 351

LL126002DN 351

LL126002L1 351

LL126002L2 351

LL126002L3 351

LL126002LN 351

LL126002M1 351

LL126002M2 351

LL126002M3 351

LL126002MN 351

LL126002S1 351

LL126002S2 351

LL126002S3 351

LL126002SN 351

LL126003D1 351

LL126003D2 351

LL126003D3 351

LL126003DN 351

LL126003L1 351

LL126003L2 351

LL126003L3 351

LL126003LN 351

LL126003M1 351

Cod. Pag.

LL126003M2 351

LL126003M3 351

LL126003MN 351

LL126003S1 351

LL126003S2 351

LL126003S3 351

LL126003SN 351

LL126004D1 351

LL126004D2 351

LL126004D3 351

LL126004DN 351

LL126004L1 351

LL126004L2 351

LL126004L3 351

LL126004LN 351

LL126004M1 351

LL126004M2 351

LL126004M3 351

LL126004MN 351

LL126004S1 351

LL126004S2 351

LL126004S3 351

LL126004SN 351

LL126005D1 351

LL126005D2 351

LL126005D3 351

LL126005DN 351

LL126005L1 351

LL126005L2 351

LL126005L3 351

LL126005LN 351

LL126005M1 351

LL126005M2 351

LL126005M3 351

LL126005MN 351

LL126005S1 351

LL126005S2 351

LL126005S3 351

LL126005SN 351

LL126006D1 351

LL126006D2 351

LL126006D3 351

LL126006DN 351

LL126006L1 351

LL126006L2 351

LL126006L3 351

LL126006LN 351

LL126006M1 351

LL126006M2 351

LL126006M3 351

LL126006MN 351

LL126006S1 351

LL126006S2 351

LL126006S3 351

LL126006SN 351

LL126007D1 351

LL126007D2 351

LL126007D3 351

LL126007DN 351

LL126007L1 351

LL126007L2 351

LL126007L3 351

LL126007LN 351

LL126007M1 351

LL126007M2 351

LL126007M3 351

LL126007MN 351

LL126007S1 351

LL126007S2 351

LL126007S3 351

LL126007SN 351

LL1260081 375

LL1260082 375

LL1260083 375

LL126008N 375

LL1260091 375

LL1260092 375

LL1260093 375

LL126009N 375

LL1260101 375

LL1260102 375

LL1260103 375

LL126010N 375

LL1260111 375

LL1260112 375

LL1260113 375

LL126011N 375

LL1260121 375

LL1260122 375

LL1260123 375

LL126012N 375

LL1260131 375

LL1260132 375

LL1260133 375

LL126013N 375

LL1260141 375

LL1260142 375

LL1260143 375

LL126014N 375

LL1260151 375

LL1260152 375

LL1260153 375

Cod. Pag.

LL126015N 375

LL126100D1 351

LL126100D2 351

LL126100D3 351

LL126100DN 351

LL126100L1 351

LL126100L2 351

LL126100L3 351

LL126100LN 351

LL126100M1 351

LL126100M2 351

LL126100M3 351

LL126100MN 351

LL126100S1 351

LL126100S2 351

LL126100S3 351

LL126100SN 351

LL126101D1 351

LL126101D2 351

LL126101D3 351

LL126101DN 351

LL126101L1 351

LL126101L2 351

LL126101L3 351

LL126101LN 351

LL126101M1 351

LL126101M2 351

LL126101M3 351

LL126101MN 351

LL126101S1 351

LL126101S2 351

LL126101S3 351

LL126101SN 351

LL126102D1 351

LL126102D2 351

LL126102D3 351

LL126102DN 351

LL126102L1 351

LL126102L2 351

LL126102L3 351

LL126102LN 351

LL126102M1 351

LL126102M2 351

LL126102M3 351

LL126102MN 351

LL126102S1 351

LL126102S2 351

LL126102S3 351

LL126102SN 351

LL126103D1 351

LL126103D2 351

LL126103D3 351

LL126103DN 351

LL126103L1 351

LL126103L2 351

LL126103L3 351

LL126103LN 351

LL126103M1 351

LL126103M2 351

LL126103M3 351

LL126103MN 351

LL126103S1 351

LL126103S2 351

LL126103S3 351

LL126103SN 351

LL126104D1 352

LL126104D2 352

LL126104D3 352

LL126104DN 352

LL126104L1 352

LL126104L2 352

LL126104L3 352

LL126104LN 352

LL126104M1 352

LL126104M2 352

LL126104M3 352

LL126104MN 352

LL126104S1 352

LL126104S2 352

LL126104S3 352

LL126104SN 352

LL126105D1 352

LL126105D2 352

LL126105D3 352

LL126105DN 352

LL126105L1 352

LL126105L2 352

LL126105L3 352

LL126105LN 352

LL126105M1 352

LL126105M2 352

LL126105M3 352

LL126105MN 352

LL126105S1 352

LL126105S2 352

LL126105S3 352

LL126105SN 352

LL126106D1 352

LL126106D2 352

LL126106D3 352

LL126106DN 352

LL126106L1 352

Cod. Pag.

LL126106L2 352

LL126106L3 352

LL126106LN 352

LL126106M1 352

LL126106M2 352

LL126106M3 352

LL126106MN 352

LL126106S1 352

LL126106S2 352

LL126106S3 352

LL126106SN 352

LL126107D1 352

LL126107D2 352

LL126107D3 352

LL126107DN 352

LL126107L1 352

LL126107L2 352

LL126107L3 352

LL126107LN 352

LL126107M1 352

LL126107M2 352

LL126107M3 352

LL126107MN 352

LL126107S1 352

LL126107S2 352

LL126107S3 352

LL126107SN 352

LL126200D1 365

LL126200D2 365

LL126200D3 365

LL126200DN 365

LL126200L1 365

LL126200L2 365

LL126200L3 365

LL126200LN 365

LL126200M1 365

LL126200M2 365

LL126200M3 365

LL126200MN 365

LL126200S1 365

LL126200S2 365

LL126200S3 365

LL126200SN 365

LL126201D1 365

LL126201D2 365

LL126201D3 365

LL126201DN 365

LL126201L1 365

LL126201L2 365

LL126201L3 365

LL126201LN 365

LL126201M1 365

LL126201M2 365

LL126201M3 365

LL126201MN 365

LL126201S1 365

LL126201S2 365

LL126201S3 365

LL126201SN 365

LL126202D1 365

LL126202D2 365

LL126202D3 365

LL126202DN 365

LL126202L1 365

LL126202L2 365

LL126202L3 365

LL126202LN 365

LL126202M1 365

LL126202M2 365

LL126202M3 365

LL126202MN 365

LL126202S1 365

LL126202S2 365

LL126202S3 365

LL126202SN 365

LL126203D1 365

LL126203D2 365

LL126203D3 365

LL126203DN 365

LL126203L1 365

LL126203L2 365

LL126203L3 365

LL126203LN 365

LL126203M1 365

LL126203M2 365

LL126203M3 365

LL126203MN 365

LL126203S1 365

LL126203S2 365

LL126203S3 365

LL126203SN 365

LL126204D1 365

LL126204D2 365

LL126204D3 365

LL126204DN 365

LL126204L1 365

LL126204L2 365

LL126204L3 365

LL126204LN 365

LL126204M1 365

LL126204M2 365

LL126204M3 365

Cod. Pag.

LL126204MN 365

LL126204S1 365

LL126204S2 365

LL126204S3 365

LL126204SN 365

LL126205D1 365

LL126205D2 365

LL126205D3 365

LL126205DN 365

LL126205L1 365

LL126205L2 365

LL126205L3 365

LL126205LN 365

LL126205M1 365

LL126205M2 365

LL126205M3 365

LL126205MN 365

LL126205S1 365

LL126205S2 365

LL126205S3 365

LL126205SN 365

LL126206D1 365

LL126206D2 365

LL126206D3 365

LL126206DN 365

LL126206L1 365

LL126206L2 365

LL126206L3 365

LL126206LN 365

LL126206M1 365

LL126206M2 365

LL126206M3 365

LL126206MN 365

LL126206S1 365

LL126206S2 365

LL126206S3 365

LL126206SN 365

LL126207D1 365

LL126207D2 365

LL126207D3 365

LL126207DN 365

LL126207L1 365

LL126207L2 365

LL126207L3 365

LL126207LN 365

LL126207M1 365

LL126207M2 365

LL126207M3 365

LL126207MN 365

LL126207S1 365

LL126207S2 365

LL126207S3 365

LL126207SN 365

LL12620SD1 365

LL12620SD2 365

LL12620SD3 365

LL12620SDN 365

LL12620SL1 365

LL12620SL2 365

LL12620SL3 365

LL12620SLN 365

LL12620SM1 365

LL12620SM2 365

LL12620SM3 365

LL12620SMN 365

LL12620SS1 365

LL12620SS2 365

LL12620SS3 365

LL12620SSN 365

LL12621SD1 365

LL12621SD2 365

LL12621SD3 365

LL12621SDN 365

LL12621SL1 365

LL12621SL2 365

LL12621SL3 365

LL12621SLN 365

LL12621SM1 365

LL12621SM2 365

LL12621SM3 365

LL12621SMN 365

LL12621SS1 365

LL12621SS2 365

LL12621SS3 365

LL12621SSN 365

LL1263001 369

LL1263002 369

LL1263003 369

LL126300N 369

LL1263011 369

LL1263012 369

LL1263013 369

LL126301N 369

LL1263021 369

LL1263022 369

LL1263023 369

LL126302N 369

LL1263031 370

LL1263032 370

LL1263033 370

LL126303N 370

LL1263041 370

Cod. Pag.

LL1263042 370

LL1263043 370

LL126304N 370

LL1263051 370

LL1263052 370

LL1263053 370

LL126305N 370

LL1263091 370

LL1263092 370

LL1263093 370

LL126309N 370

LL1263101 370

LL1263102 370

LL1263103 370

LL126310N 370

LL1263111 370

LL1263112 370

LL1263113 370

LL126311N 370

LL1263121 370

LL1263122 370

LL1263123 370

LL126312N 370

LL1263131 370

LL1263132 370

LL1263133 370

LL126313N 370

LL1263141 370

LL1263142 370

LL1263143 370

LL126314N 370

LL1263181 369

LL1263182 369

LL1263183 369

LL126318N 369

LL1263191 369

LL1263192 369

LL1263193 369

LL126319N 369

LL1263201 369

LL1263202 369

LL1263203 369

LL126320N 369

LL1263211 369

LL1263212 369

LL1263213 369

LL126321N 369

LL1263221 369

LL1263222 369

LL1263223 369

LL126322N 369

LL1263231 369

LL1263232 369

LL1263233 369

LL126323N 369

LL126405D1 361

LL126405D2 361

LL126405D3 361

LL126405DN 361

LL126405L1 361

LL126405L2 361

LL126405L3 361

LL126405LN 361

LL126405M1 361

LL126405M2 361

LL126405M3 361

LL126405MN 361

LL126405S1 361

LL126405S2 361

LL126405S3 361

LL126405SN 361

LL12640BD1 361

LL12640BD2 361

LL12640BD3 361

LL12640BDN 361

LL12640BL1 361

LL12640BL2 361

LL12640BL3 361

LL12640BLN 361

LL12640BM1 361

LL12640BM2 361

LL12640BM3 361

LL12640BMN 361

LL12640BS1 361

LL12640BS2 361

LL12640BS3 361

LL12640BSN 361

LL12640GD1 361

LL12640GD2 361

LL12640GD3 361

LL12640GDN 361

LL12640GL1 361

LL12640GL2 361

LL12640GL3 361

LL12640GLN 361

LL12640GM1 361

LL12640GM2 361

LL12640GM3 361

LL12640GMN 361

LL12640GS1 361

LL12640GS2 361

LL12640GS3 361
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL12640GSN 361

LL12640WD1 361

LL12640WD2 361

LL12640WD3 361

LL12640WDN 361

LL12640WL1 361

LL12640WL2 361

LL12640WL3 361

LL12640WLN 361

LL12640WM1 361

LL12640WM2 361

LL12640WM3 361

LL12640WMN 361

LL12640WS1 361

LL12640WS2 361

LL12640WS3 361

LL12640WSN 361

LL126505D1 361

LL126505D2 361

LL126505D3 361

LL126505DN 361

LL126505L1 361

LL126505L2 361

LL126505L3 361

LL126505LN 361

LL126505M1 361

LL126505M2 361

LL126505M3 361

LL126505MN 361

LL126505S1 361

LL126505S2 361

LL126505S3 361

LL126505SN 361

LL12650BD1 361

LL12650BD2 361

LL12650BD3 361

LL12650BDN 361

LL12650BL1 361

LL12650BL2 361

LL12650BL3 361

LL12650BLN 361

LL12650BM1 361

LL12650BM2 361

LL12650BM3 361

LL12650BMN 361

LL12650BS1 361

LL12650BS2 361

LL12650BS3 361

LL12650BSN 361

LL12650GD1 361

LL12650GD2 361

LL12650GD3 361

LL12650GDN 361

LL12650GL1 361

LL12650GL2 361

LL12650GL3 361

LL12650GLN 361

LL12650GM1 361

LL12650GM2 361

LL12650GM3 361

LL12650GMN 361

LL12650GS1 361

LL12650GS2 361

LL12650GS3 361

LL12650GSN 361

LL12650WD1 361

LL12650WD2 361

LL12650WD3 361

LL12650WDN 361

LL12650WL1 361

LL12650WL2 361

LL12650WL3 361

LL12650WLN 361

LL12650WM1 361

LL12650WM2 361

LL12650WM3 361

LL12650WMN 361

LL12650WS1 361

LL12650WS2 361

LL12650WS3 361

LL12650WSN 361

LL12660BD1 341

LL12660BD2 341

LL12660BD3 341

LL12660BDN 341

LL12660BL1 341

LL12660BL2 341

LL12660BL3 341

LL12660BLN 341

LL12660BM1 341

LL12660BM2 341

LL12660BM3 341

LL12660BMN 341

LL12660BS1 341

LL12660BS2 341

LL12660BS3 341

LL12660BSN 341

LL12660GD1 341

LL12660GD2 341

LL12660GD3 341

LL12660GDN 341

LL12660GL1 341

Cod. Pag.

LL12660GL2 341

LL12660GL3 341

LL12660GLN 341

LL12660GM1 341

LL12660GM2 341

LL12660GM3 341

LL12660GMN 341

LL12660GS1 341

LL12660GS2 341

LL12660GS3 341

LL12660GSN 341

LL12660MD1 341

LL12660MD2 341

LL12660MD3 341

LL12660MDN 341

LL12660ML1 341

LL12660ML2 341

LL12660ML3 341

LL12660MLN 341

LL12660MM1 341

LL12660MM2 341

LL12660MM3 341

LL12660MMN 341

LL12660MS1 341

LL12660MS2 341

LL12660MS3 341

LL12660MSN 341

LL12660VD1 341

LL12660VD2 341

LL12660VD3 341

LL12660VDN 341

LL12660VL1 341

LL12660VL2 341

LL12660VL3 341

LL12660VLN 341

LL12660VM1 341

LL12660VM2 341

LL12660VM3 341

LL12660VMN 341

LL12660VS1 341

LL12660VS2 341

LL12660VS3 341

LL12660VSN 341

LL12661BL1 341

LL12661BL2 341

LL12661BL3 341

LL12661BLN 341

LL12661BM1 341

LL12661BM2 341

LL12661BM3 341

LL12661BMN 341

LL12661BS1 341

LL12661BS2 341

LL12661BS3 341

LL12661BSN 341

LL12661GL1 341

LL12661GL2 341

LL12661GL3 341

LL12661GLN 341

LL12661GM1 341

LL12661GM2 341

LL12661GM3 341

LL12661GMN 341

LL12661GS1 341

LL12661GS2 341

LL12661GS3 341

LL12661GSN 341

LL12661ML1 341

LL12661ML2 341

LL12661ML3 341

LL12661MLN 341

LL12661MM1 341

LL12661MM2 341

LL12661MM3 341

LL12661MMN 341

LL12661MS1 341

LL12661MS2 341

LL12661MS3 341

LL12661MSN 341

LL12661VL1 341

LL12661VL2 341

LL12661VL3 341

LL12661VLN 341

LL12661VM1 341

LL12661VM2 341

LL12661VM3 341

LL12661VMN 341

LL12661VS1 341

LL12661VS2 341

LL12661VS3 341

LL12661VSN 341

LL12662BD1 341

LL12662BD2 341

LL12662BD3 341

LL12662BDN 341

LL12662BL1 341

LL12662BL2 341

LL12662BL3 341

LL12662BLN 341

LL12662BM1 341

LL12662BM2 341

LL12662BM3 341

Cod. Pag.

LL12662BMN 341

LL12662BS1 341

LL12662BS2 341

LL12662BS3 341

LL12662BSN 341

LL12662GD1 341

LL12662GD2 341

LL12662GD3 341

LL12662GDN 341

LL12662GL1 341

LL12662GL2 341

LL12662GL3 341

LL12662GLN 341

LL12662GM1 341

LL12662GM2 341

LL12662GM3 341

LL12662GMN 341

LL12662GS1 341

LL12662GS2 341

LL12662GS3 341

LL12662GSN 341

LL12662MD1 341

LL12662MD2 341

LL12662MD3 341

LL12662MDN 341

LL12662ML1 341

LL12662ML2 341

LL12662ML3 341

LL12662MLN 341

LL12662MM1 341

LL12662MM2 341

LL12662MM3 341

LL12662MMN 341

LL12662MS1 341

LL12662MS2 341

LL12662MS3 341

LL12662MSN 341

LL12662VD1 341

LL12662VD2 341

LL12662VD3 341

LL12662VDN 341

LL12662VL1 341

LL12662VL2 341

LL12662VL3 341

LL12662VLN 341

LL12662VM1 341

LL12662VM2 341

LL12662VM3 341

LL12662VMN 341

LL12662VS1 341

LL12662VS2 341

LL12662VS3 341

LL12662VSN 341

LL12663BL1 341

LL12663BL2 341

LL12663BL3 341

LL12663BLN 341

LL12663BM1 341

LL12663BM2 341

LL12663BM3 341

LL12663BMN 341

LL12663BS1 341

LL12663BS2 341

LL12663BS3 341

LL12663BSN 341

LL12663GL1 341

LL12663GL2 341

LL12663GL3 341

LL12663GLN 341

LL12663GM1 341

LL12663GM2 341

LL12663GM3 341

LL12663GMN 341

LL12663GS1 341

LL12663GS2 341

LL12663GS3 341

LL12663GSN 341

LL12663ML1 341

LL12663ML2 341

LL12663ML3 341

LL12663MLN 341

LL12663MM1 341

LL12663MM2 341

LL12663MM3 341

LL12663MMN 341

LL12663MS1 341

LL12663MS2 341

LL12663MS3 341

LL12663MSN 341

LL12663VL1 341

LL12663VL2 341

LL12663VL3 341

LL12663VLN 341

LL12663VM1 341

LL12663VM2 341

LL12663VM3 341

LL12663VMN 341

LL12663VS1 341

LL12663VS2 341

LL12663VS3 341

LL12663VSN 341

LL1270002 295

Cod. Pag.

LL1270003 295

LL127000N 295

LL12700E2 295

LL12700E3 295

LL12700EN 295

LL12700G2 295

LL12700G3 295

LL12700GN 295

LL12700K2 295

LL12700K3 295

LL12700KN 295

LL12700W2 295

LL12700W3 295

LL12700WN 295

LL1270102 295

LL1270103 295

LL127010N 295

LL12701E2 295

LL12701E3 295

LL12701EN 295

LL12701G2 295

LL12701G3 295

LL12701GN 295

LL12701K2 295

LL12701K3 295

LL12701KN 295

LL12701W2 295

LL12701W3 295

LL12701WN 295

LL1270202 295

LL1270203 295

LL127020N 295

LL12702E2 295

LL12702E3 295

LL12702EN 295

LL12702G2 295

LL12702G3 295

LL12702GN 295

LL12702K2 295

LL12702K3 295

LL12702KN 295

LL12702W2 295

LL12702W3 295

LL12702WN 295

LL1270302 295

LL1270303 295

LL127030N 295

LL12703E2 295

LL12703E3 295

LL12703EN 295

LL12703G2 295

LL12703G3 295

LL12703GN 295

LL12703K2 295

LL12703K3 295

LL12703KN 295

LL12703W2 295

LL12703W3 295

LL12703WN 295

LL1271002 295

LL1271003 295

LL127100N 295

LL12710E2 295

LL12710E3 295

LL12710EN 295

LL12710G2 295

LL12710G3 295

LL12710GN 295

LL12710K2 295

LL12710K3 295

LL12710KN 295

LL12710W2 295

LL12710W3 295

LL12710WN 295

LL1271102 296

LL1271103 296

LL127110N 296

LL12711E2 296

LL12711E3 296

LL12711EN 296

LL12711G2 296

LL12711G3 296

LL12711GN 296

LL12711K2 296

LL12711K3 296

LL12711KN 296

LL12711W2 296

LL12711W3 296

LL12711WN 296

LL1271202 296

LL1271203 296

LL127120N 296

LL12712E2 296

LL12712E3 296

LL12712EN 296

LL12712G2 296

LL12712G3 296

LL12712GN 296

LL12712K2 296

LL12712K3 296

LL12712KN 296

LL12712W2 296

Cod. Pag.

LL12712W3 296

LL12712WN 296

LL1280001 471

LL1280002 471

LL1280003 471

LL128000N 471

LL1280011 471

LL1280012 471

LL1280013 471

LL128001N 471

LL1280021 471

LL1280022 471

LL1280023 471

LL128002N 471

LL1280031 471

LL1280032 471

LL1280033 471

LL128003N 471

LL1280041 471

LL1280042 471

LL1280043 471

LL128004N 471

LL1280051 471

LL1280052 471

LL1280053 471

LL128005N 471

LL1280061 472

LL1280062 472

LL1280063 472

LL128006N 472

LL1280071 472

LL1280072 472

LL1280073 472

LL128007N 472

LL1280081 472

LL1280082 472

LL1280083 472

LL128008N 472

LL1280091 471

LL1280092 471

LL1280093 471

LL128009N 471

LL1280101 471

LL1280102 471

LL1280103 471

LL128010N 471

LL1280111 471

LL1280112 471

LL1280113 471

LL128011N 471

LL1280121 473

LL1280122 473

LL1280123 473

LL128012N 473

LL1280131 473

LL1280132 473

LL1280133 473

LL128013N 473

LL1280141 473

LL1280142 473

LL1280143 473

LL128014N 473

LL1280151 472

LL1280152 472

LL1280153 472

LL128015N 472

LL1280161 472

LL1280162 472

LL1280163 472

LL128016N 472

LL1280171 472

LL1280172 472

LL1280173 472

LL128017N 472

LL1280181 472

LL1280182 472

LL1280183 472

LL128018N 472

LL1280201 473

LL1280202 473

LL1280203 473

LL128020N 473

LL1280231 471

LL1280232 471

LL1280233 471

LL128023N 471

LL1280241 471

LL1280242 471

LL1280243 471

LL128024N 471

LL1280321 471

LL1280322 471

LL1280323 471

LL128032N 471

LL1280331 472

LL1280332 472

LL1280333 472

LL128033N 472

LL1280471 474

LL1280472 474

LL1280473 474

LL128047N 474

Cod. Pag.

LL1280481 474

LL1280482 474

LL1280483 474

LL128048N 474

LL1280491 474

LL1280492 474

LL1280493 474

LL128049N 474

LL1280501 474

LL1280502 474

LL1280503 474

LL128050N 474

LL1280511 473

LL1280512 473

LL1280513 473

LL128051N 473

LL1280521 473

LL1280522 473

LL1280523 473

LL128052N 473

LL1280531 473

LL1280532 473

LL1280533 473

LL128053N 473

LL1280541 473

LL1280542 473

LL1280543 473

LL128054N 473

LL1280601 471

LL1280602 471

LL1280603 471

LL128060N 471

LL1280611 471

LL1280612 471

LL1280613 471

LL128061N 471

LL1280621 471

LL1280622 471

LL1280623 471

LL128062N 471

LL1280631 471

LL1280632 471

LL1280633 471

LL128063N 471

LL1280641 472

LL1280642 472

LL1280643 472

LL128064N 472

LL1280651 472

LL1280652 472

LL1280653 472

LL128065N 472

LL1280661 472

LL1280662 472

LL1280663 472

LL128066N 472

LL1280671 472

LL1280672 472

LL1280673 472

LL128067N 472

LL1280681 472

LL1280682 472

LL1280683 472

LL128068N 472

LL1280691 472

LL1280692 472

LL1280693 472

LL128069N 472

LL1280701 472

LL1280702 472

LL1280703 472

LL128070N 472

LL1280711 472

LL1280712 472

LL1280713 472

LL128071N 472

LL1280721 473

LL1280722 473

LL1280723 473

LL128072N 473

LL1280731 473

LL1280732 473

LL1280733 473

LL128073N 473

LL1280741 473

LL1280742 473

LL1280743 473

LL128074N 473

LL1280751 473

LL1280752 473

LL1280753 473

LL128075N 473

LL12810E1 477

LL12810E2 477

LL12810E3 477

LL12810EN 477

LL12810G1 477

LL12810G2 477

LL12810G3 477

LL12810GN 477

LL12810K1 477

LL12810K2 477
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Cod. Pag.

LL12810K3 477

LL12810KN 477

LL12810W1 477

LL12810W2 477

LL12810W3 477

LL12810WN 477

LL12811E1 477

LL12811E2 477

LL12811E3 477

LL12811EN 477

LL12811G1 477

LL12811G2 477

LL12811G3 477

LL12811GN 477

LL12811K1 477

LL12811K2 477

LL12811K3 477

LL12811KN 477

LL12811W1 477

LL12811W2 477

LL12811W3 477

LL12811WN 477

LL12812E1 477

LL12812E2 477

LL12812E3 477

LL12812EN 477

LL12812G1 477

LL12812G2 477

LL12812G3 477

LL12812GN 477

LL12812K1 477

LL12812K2 477

LL12812K3 477

LL12812KN 477

LL12812W1 477

LL12812W2 477

LL12812W3 477

LL12812WN 477

LL12813E1 477

LL12813E2 477

LL12813E3 477

LL12813EN 477

LL12813G1 477

LL12813G2 477

LL12813G3 477

LL12813GN 477

LL12813K1 477

LL12813K2 477

LL12813K3 477

LL12813KN 477

LL12813W1 477

LL12813W2 477

LL12813W3 477

LL12813WN 477

LL12814E1 478

LL12814E2 478

LL12814E3 478

LL12814EN 478

LL12814G1 478

LL12814G2 478

LL12814G3 478

LL12814GN 478

LL12814K1 478

LL12814K2 478

LL12814K3 478

LL12814KN 478

LL12814W1 478

LL12814W2 478

LL12814W3 478

LL12814WN 478

LL12815E1 478

LL12815E2 478

LL12815E3 478

LL12815EN 478

LL12815G1 478

LL12815G2 478

LL12815G3 478

LL12815GN 478

LL12815K1 478

LL12815K2 478

LL12815K3 478

LL12815KN 478

LL12815W1 478

LL12815W2 478

LL12815W3 478

LL12815WN 478

LL12816E1 478

LL12816E2 478

LL12816E3 478

LL12816EN 478

LL12816G1 478

LL12816G2 478

LL12816G3 478

LL12816GN 478

LL12816K1 478

LL12816K2 478

LL12816K3 478

LL12816KN 478

LL12816W1 478

LL12816W2 478

LL12816W3 478

LL12816WN 478

Cod. Pag.

LL12817E1 478

LL12817E2 478

LL12817E3 478

LL12817EN 478

LL12817G1 478

LL12817G2 478

LL12817G3 478

LL12817GN 478

LL12817K1 478

LL12817K2 478

LL12817K3 478

LL12817KN 478

LL12817W1 478

LL12817W2 478

LL12817W3 478

LL12817WN 478

LL12818E1 479

LL12818E2 479

LL12818E3 479

LL12818EN 479

LL12818G1 479

LL12818G2 479

LL12818G3 479

LL12818GN 479

LL12818K1 479

LL12818K2 479

LL12818K3 479

LL12818KN 479

LL12818W1 479

LL12818W2 479

LL12818W3 479

LL12818WN 479

LL12819E1 479

LL12819E2 479

LL12819E3 479

LL12819EN 479

LL12819G1 479

LL12819G2 479

LL12819G3 479

LL12819GN 479

LL12819K1 479

LL12819K2 479

LL12819K3 479

LL12819KN 479

LL12819W1 479

LL12819W2 479

LL12819W3 479

LL12819WN 479

LL12820E1 479

LL12820E2 479

LL12820E3 479

LL12820EN 479

LL12820G1 479

LL12820G2 479

LL12820G3 479

LL12820GN 479

LL12820K1 479

LL12820K2 479

LL12820K3 479

LL12820KN 479

LL12820W1 479

LL12820W2 479

LL12820W3 479

LL12820WN 479

LL12821E1 480

LL12821E2 480

LL12821E3 480

LL12821EN 480

LL12821G1 480

LL12821G2 480

LL12821G3 480

LL12821GN 480

LL12821K1 480

LL12821K2 480

LL12821K3 480

LL12821KN 480

LL12821W1 480

LL12821W2 480

LL12821W3 480

LL12821WN 480

LL1290002 559

LL1290003 559

LL129000N 559

LL1290012 559

LL1290013 559

LL129001N 559

LL1290022 559

LL1290023 559

LL129002N 559

LL1290032 559

LL1290033 559

LL129003N 559

LL1290042 559

LL1290043 559

LL129004N 559

LL1290052 559

LL1290053 559

LL129005N 559

LL1290062 559

LL1290063 559

LL129006N 559

LL1290072 559

Cod. Pag.

LL1290073 559

LL129007N 559

LL1290082 559

LL1290083 559

LL129008N 559

LL1290092 559

LL1290093 559

LL129009N 559

LL12900S2 559

LL12900S3 559

LL12900SN 559

LL1290102 559

LL1290103 559

LL129010N 559

LL1290112 559

LL1290113 559

LL129011N 559

LL1290122 559

LL1290123 559

LL129012N 559

LL1290132 559

LL1290133 559

LL129013N 559

LL1290142 559

LL1290143 559

LL129014N 559

LL1290152 559

LL1290153 559

LL129015N 559

LL1290162 559

LL1290163 559

LL129016N 559

LL1290172 559

LL1290173 559

LL129017N 559

LL1290182 559

LL1290183 559

LL129018N 559

LL1290192 559

LL1290193 559

LL129019N 559

LL12901S2 559

LL12901S3 559

LL12901SN 559

LL1290242 559

LL1290243 559

LL129024N 559

LL1290252 559

LL1290253 559

LL129025N 559

LL1290262 559

LL1290263 559

LL129026N 559

LL1290272 559

LL1290273 559

LL129027N 559

LL1290282 559

LL1290283 559

LL129028N 559

LL12902S2 559

LL12902S3 559

LL12902SN 559

LL12903S2 559

LL12903S3 559

LL12903SN 559

LL12904S2 559

LL12904S3 559

LL12904SN 559

LL1291002 559

LL1291003 559

LL129100N 559

LL1291012 559

LL1291013 559

LL129101N 559

LL1291022 559

LL1291023 559

LL129102N 559

LL1291032 559

LL1291033 559

LL129103N 559

LL1291042 559

LL1291043 559

LL129104N 559

LL1291052 559

LL1291053 559

LL129105N 559

LL1291062 559

LL1291063 559

LL129106N 559

LL1291072 559

LL1291073 559

LL129107N 559

LL1291082 559

LL1291083 559

LL129108N 559

LL1291092 559

LL1291093 559

LL129109N 559

LL12910S2 559

LL12910S3 559

LL12910SN 559

LL1291102 559

Cod. Pag.

LL1291103 559

LL129110N 559

LL1291112 559

LL1291113 559

LL129111N 559

LL1291122 559

LL1291123 559

LL129112N 559

LL1291132 559

LL1291133 559

LL129113N 559

LL1291142 559

LL1291143 559

LL129114N 559

LL1291152 559

LL1291153 559

LL129115N 559

LL1291162 560

LL1291163 560

LL129116N 560

LL1291172 560

LL1291173 560

LL129117N 560

LL1291182 560

LL1291183 560

LL129118N 560

LL1291192 560

LL1291193 560

LL129119N 560

LL12911S2 559

LL12911S3 559

LL12911SN 559

LL1291222 560

LL1291223 560

LL129122N 560

LL1291252 559

LL1291253 559

LL129125N 559

LL1291262 559

LL1291263 559

LL129126N 559

LL1291282 559

LL1291283 559

LL129128N 559

LL1291292 559

LL1291293 559

LL129129N 559

LL12912S2 559

LL12912S3 559

LL12912SN 559

LL12913S2 559

LL12913S3 559

LL12913SN 559

LL12914S2 560

LL12914S3 560

LL12914SN 560

LL1292002 567

LL1292003 567

LL129200N 567

LL1292012 567

LL1292013 567

LL129201N 567

LL1292022 567

LL1292023 567

LL129202N 567

LL1292032 567

LL1292033 567

LL129203N 567

LL1292042 567

LL1292043 567

LL129204N 567

LL1292052 567

LL1292053 567

LL129205N 567

LL1292062 567

LL1292063 567

LL129206N 567

LL1292072 567

LL1292073 567

LL129207N 567

LL12920S2 567

LL12920S3 567

LL12920SN 567

LL12921S2 567

LL12921S3 567

LL12921SN 567

LL1293012 567

LL1293013 567

LL129301N 567

LL1293022 567

LL1293023 567

LL129302N 567

LL1293032 567

LL1293033 567

LL129303N 567

LL1293042 567

LL1293043 567

LL129304N 567

LL1293052 567

LL1293053 567

LL129305N 567

LL1293062 567

Cod. Pag.

LL1293063 567

LL129306N 567

LL1293072 567

LL1293073 567

LL129307N 567

LL1293082 567

LL1293083 567

LL129308N 567

LL12930S2 567

LL12930S3 567

LL12930SN 567

LL12931S2 567

LL12931S3 567

LL12931SN 567

LL1300002 789

LL1300003 789

LL130000N 789

LL1300012 789

LL1300013 789

LL130001N 789

LL1300022 789

LL1300023 789

LL130002N 789

LL1300042 789

LL1300043 789

LL130004N 789

LL1300052 789

LL1300053 789

LL130005N 789

LL1300062 789

LL1300063 789

LL130006N 789

LL1300072 789

LL1300073 789

LL130007N 789

LL1300082 789

LL1300083 789

LL130008N 789

LL131000A2 309

LL131000A3 309

LL131000AN 309

LL131000B2 309

LL131000B3 309

LL131000BN 309

LL131000D2 309

LL131000D3 309

LL131000DN 309

LL131000M2 309

LL131000M3 309

LL131000MN 309

LL131000S2 309

LL131000S3 309

LL131000SN 309

LL131100A2 309

LL131100A3 309

LL131100AN 309

LL131100B2 309

LL131100B3 309

LL131100BN 309

LL131100D2 309

LL131100D3 309

LL131100DN 309

LL131100M2 309

LL131100M3 309

LL131100MN 309

LL131100S2 309

LL131100S3 309

LL131100SN 309

LL132000L2 331

LL132000L3 331

LL132000LN 331

LL132000M2 331

LL132000M3 331

LL132000MN 331

LL132000S2 331

LL132000S3 331

LL132000SN 331

LL132001L2 331

LL132001L3 331

LL132001LN 331

LL132001M2 331

LL132001M3 331

LL132001MN 331

LL132001S2 331

LL132001S3 331

LL132001SN 331

LL132002L2 331

LL132002L3 331

LL132002LN 331

LL132002M2 331

LL132002M3 331

LL132002MN 331

LL132002S2 331

LL132002S3 331

LL132002SN 331

LL132003L2 331

LL132003L3 331

LL132003LN 331

LL132003M2 331

LL132003M3 331

LL132003MN 331

LL132003S2 331

Cod. Pag.

LL132003S3 331

LL132003SN 331

LL132004L2 331

LL132004L3 331

LL132004LN 331

LL132004M2 331

LL132004M3 331

LL132004MN 331

LL132004S2 331

LL132004S3 331

LL132004SN 331

LL132005L2 331

LL132005L3 331

LL132005LN 331

LL132005M2 331

LL132005M3 331

LL132005MN 331

LL132005S2 331

LL132005S3 331

LL132005SN 331

LL132006L2 331

LL132006L3 331

LL132006LN 331

LL132006M2 331

LL132006M3 331

LL132006MN 331

LL132006S2 331

LL132006S3 331

LL132006SN 331

LL132007L2 331

LL132007L3 331

LL132007LN 331

LL132007M2 331

LL132007M3 331

LL132007MN 331

LL132007S2 331

LL132007S3 331

LL132007SN 331

LL132008L2 331

LL132008L3 331

LL132008LN 331

LL132008M2 331

LL132008M3 331

LL132008MN 331

LL132008S2 331

LL132008S3 331

LL132008SN 331

LL132009L2 331

LL132009L3 331

LL132009LN 331

LL132009M2 331

LL132009M3 331

LL132009MN 331

LL132009S2 331

LL132009S3 331

LL132009SN 331

LL132010L2 331

LL132010L3 331

LL132010LN 331

LL132010M2 331

LL132010M3 331

LL132010MN 331

LL132010S2 331

LL132010S3 331

LL132010SN 331

LL132011L2 331

LL132011L3 331

LL132011LN 331

LL132011M2 331

LL132011M3 331

LL132011MN 331

LL132011S2 331

LL132011S3 331

LL132011SN 331

LL133000D2 589

LL133000D3 589

LL133000DN 589

LL133000L2 589

LL133000L3 589

LL133000LN 589

LL133000M2 589

LL133000M3 589

LL133000MN 589

LL133000S2 589

LL133000S3 589

LL133000SN 589

LL133001D2 589

LL133001D3 589

LL133001DN 589

LL133001L2 589

LL133001L3 589

LL133001LN 589

LL133001M2 589

LL133001M3 589

LL133001MN 589

LL133001S2 589

LL133001S3 589

LL133001SN 589

LL133002D2 589

LL133002D3 589

LL133002DN 589

LL133002L2 589

869
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LL133002L3 589

LL133002LN 589

LL133002M2 589

LL133002M3 589

LL133002MN 589

LL133002S2 589

LL133002S3 589

LL133002SN 589

LL133003D2 589

LL133003D3 589

LL133003DN 589

LL133003L2 589

LL133003L3 589

LL133003LN 589

LL133003M2 589

LL133003M3 589

LL133003MN 589

LL133003S2 589

LL133003S3 589

LL133003SN 589

LL133004D2 589

LL133004D3 589

LL133004DN 589

LL133004L2 589

LL133004L3 589

LL133004LN 589

LL133004M2 589

LL133004M3 589

LL133004MN 589

LL133004S2 589

LL133004S3 589

LL133004SN 589

LL133005L2 589

LL133005L3 589

LL133005LN 589

LL133005M2 589

LL133005M3 589

LL133005MN 589

LL133005S2 589

LL133005S3 589

LL133005SN 589

LL133006L2 589

LL133006L3 589

LL133006LN 589

LL133006M2 589

LL133006M3 589

LL133006MN 589

LL133006S2 589

LL133006S3 589

LL133006SN 589

LL133007L2 589

LL133007L3 589

LL133007LN 589

LL133007M2 589

LL133007M3 589

LL133007MN 589

LL133007S2 589

LL133007S3 589

LL133007SN 589

LL133008L2 589

LL133008L3 589

LL133008LN 589

LL133008M2 589

LL133008M3 589

LL133008MN 589

LL133008S2 589

LL133008S3 589

LL133008SN 589

LL133009L2 589

LL133009L3 589

LL133009LN 589

LL133009M2 589

LL133009M3 589

LL133009MN 589

LL133009S2 589

LL133009S3 589

LL133009SN 589

LL13300SD2 589

LL13300SD3 589

LL13300SDN 589

LL13300SL2 589

LL13300SL3 589

LL13300SLN 589

LL13300SM2 589

LL13300SM3 589

LL13300SMN 589

LL13300SS2 589

LL13300SS3 589

LL13300SSN 589

LL133010D2 591

LL133010D3 591

LL133010DN 591

LL133010L2 591

LL133010L3 591

LL133010LN 591

LL133010M2 591

LL133010M3 591

LL133010MN 591

LL133010S2 591

LL133010S3 591

LL133010SN 591

LL133011D2 591

Cod. Pag.

LL133011D3 591

LL133011DN 591

LL133011L2 591

LL133011L3 591

LL133011LN 591

LL133011M2 591

LL133011M3 591

LL133011MN 591

LL133011S2 591

LL133011S3 591

LL133011SN 591

LL133012D2 591

LL133012D3 591

LL133012DN 591

LL133012L2 591

LL133012L3 591

LL133012LN 591

LL133012M2 591

LL133012M3 591

LL133012MN 591

LL133012S2 591

LL133012S3 591

LL133012SN 591

LL133013D2 591

LL133013D3 591

LL133013DN 591

LL133013L2 591

LL133013L3 591

LL133013LN 591

LL133013M2 591

LL133013M3 591

LL133013MN 591

LL133013S2 591

LL133013S3 591

LL133013SN 591

LL133014D2 591

LL133014D3 591

LL133014DN 591

LL133014L2 591

LL133014L3 591

LL133014LN 591

LL133014M2 591

LL133014M3 591

LL133014MN 591

LL133014S2 591

LL133014S3 591

LL133014SN 591

LL133015L2 591

LL133015L3 591

LL133015LN 591

LL133015M2 591

LL133015M3 591

LL133015MN 591

LL133015S2 591

LL133015S3 591

LL133015SN 591

LL133016L2 591

LL133016L3 591

LL133016LN 591

LL133016M2 591

LL133016M3 591

LL133016MN 591

LL133016S2 591

LL133016S3 591

LL133016SN 591

LL133017L2 591

LL133017L3 591

LL133017LN 591

LL133017M2 591

LL133017M3 591

LL133017MN 591

LL133017S2 591

LL133017S3 591

LL133017SN 591

LL133018L2 591

LL133018L3 591

LL133018LN 591

LL133018M2 591

LL133018M3 591

LL133018MN 591

LL133018S2 591

LL133018S3 591

LL133018SN 591

LL133019L2 591

LL133019L3 591

LL133019LN 591

LL133019M2 591

LL133019M3 591

LL133019MN 591

LL133019S2 591

LL133019S3 591

LL133019SN 591

LL13301SL2 589

LL13301SL3 589

LL13301SLN 589

LL13301SM2 589

LL13301SM3 589

LL13301SMN 589

LL13301SS2 589

LL13301SS3 589

LL13301SSN 589

LL133020D2 589

Cod. Pag.

LL133020D3 589

LL133020DN 589

LL133020L2 589

LL133020L3 589

LL133020LN 589

LL133020M2 589

LL133020M3 589

LL133020MN 589

LL133020S2 589

LL133020S3 589

LL133020SN 589

LL133021D2 589

LL133021D3 589

LL133021DN 589

LL133021L2 589

LL133021L3 589

LL133021LN 589

LL133021M2 589

LL133021M3 589

LL133021MN 589

LL133021S2 589

LL133021S3 589

LL133021SN 589

LL133022D2 589

LL133022D3 589

LL133022DN 589

LL133022L2 589

LL133022L3 589

LL133022LN 589

LL133022M2 589

LL133022M3 589

LL133022MN 589

LL133022S2 589

LL133022S3 589

LL133022SN 589

LL133023D2 589

LL133023D3 589

LL133023DN 589

LL133023L2 589

LL133023L3 589

LL133023LN 589

LL133023M2 589

LL133023M3 589

LL133023MN 589

LL133023S2 589

LL133023S3 589

LL133023SN 589

LL133024D2 589

LL133024D3 589

LL133024DN 589

LL133024L2 589

LL133024L3 589

LL133024LN 589

LL133024M2 589

LL133024M3 589

LL133024MN 589

LL133024S2 589

LL133024S3 589

LL133024SN 589

LL133025L2 589

LL133025L3 589

LL133025LN 589

LL133025M2 589

LL133025M3 589

LL133025MN 589

LL133025S2 589

LL133025S3 589

LL133025SN 589

LL133026L2 589

LL133026L3 589

LL133026LN 589

LL133026M2 589

LL133026M3 589

LL133026MN 589

LL133026S2 589

LL133026S3 589

LL133026SN 589

LL133027L2 589

LL133027L3 589

LL133027LN 589

LL133027M2 589

LL133027M3 589

LL133027MN 589

LL133027S2 589

LL133027S3 589

LL133027SN 589

LL133028L2 589

LL133028L3 589

LL133028LN 589

LL133028M2 589

LL133028M3 589

LL133028MN 589

LL133028S2 589

LL133028S3 589

LL133028SN 589

LL133029L2 589

LL133029L3 589

LL133029LN 589

LL133029M2 589

LL133029M3 589

LL133029MN 589

LL133029S2 589

Cod. Pag.

LL133029S3 589

LL133029SN 589

LL13302SD2 589

LL13302SD3 589

LL13302SDN 589

LL13302SL2 589

LL13302SL3 589

LL13302SLN 589

LL13302SM2 589

LL13302SM3 589

LL13302SMN 589

LL13302SS2 589

LL13302SS3 589

LL13302SSN 589

LL133030D2 591

LL133030D3 591

LL133030DN 591

LL133030L2 591

LL133030L3 591

LL133030LN 591

LL133030M2 591

LL133030M3 591

LL133030MN 591

LL133030S2 591

LL133030S3 591

LL133030SN 591

LL133031D2 591

LL133031D3 591

LL133031DN 591

LL133031L2 591

LL133031L3 591

LL133031LN 591

LL133031M2 591

LL133031M3 591

LL133031MN 591

LL133031S2 591

LL133031S3 591

LL133031SN 591

LL133032D2 591

LL133032D3 591

LL133032DN 591

LL133032L2 591

LL133032L3 591

LL133032LN 591

LL133032M2 591

LL133032M3 591

LL133032MN 591

LL133032S2 591

LL133032S3 591

LL133032SN 591

LL133033D2 591

LL133033D3 591

LL133033DN 591

LL133033L2 591

LL133033L3 591

LL133033LN 591

LL133033M2 591

LL133033M3 591

LL133033MN 591

LL133033S2 591

LL133033S3 591

LL133033SN 591

LL133034D2 591

LL133034D3 591

LL133034DN 591

LL133034L2 591

LL133034L3 591

LL133034LN 591

LL133034M2 591

LL133034M3 591

LL133034MN 591

LL133034S2 591

LL133034S3 591

LL133034SN 591

LL133035L2 591

LL133035L3 591

LL133035LN 591

LL133035M2 591

LL133035M3 591

LL133035MN 591

LL133035S2 591

LL133035S3 591

LL133035SN 591

LL133036L2 591

LL133036L3 591

LL133036LN 591

LL133036M2 591

LL133036M3 591

LL133036MN 591

LL133036S2 591

LL133036S3 591

LL133036SN 591

LL133037L2 591

LL133037L3 591

LL133037LN 591

LL133037M2 591

LL133037M3 591

LL133037MN 591

LL133037S2 591

LL133037S3 591

LL133037SN 591

LL133038L2 591

Cod. Pag.

LL133038L3 591

LL133038LN 591

LL133038M2 591

LL133038M3 591

LL133038MN 591

LL133038S2 591

LL133038S3 591

LL133038SN 591

LL133039L2 591

LL133039L3 591

LL133039LN 591

LL133039M2 591

LL133039M3 591

LL133039MN 591

LL133039S2 591

LL133039S3 591

LL133039SN 591

LL13303SL2 589

LL13303SL3 589

LL13303SLN 589

LL13303SM2 589

LL13303SM3 589

LL13303SMN 589

LL13303SS2 589

LL13303SS3 589

LL13303SSN 589

LL133040D2 589

LL133040D3 589

LL133040DN 589

LL133040L2 589

LL133040L3 589

LL133040LN 589

LL133040M2 589

LL133040M3 589

LL133040MN 589

LL133040S2 589

LL133040S3 589

LL133040SN 589

LL133041D2 589

LL133041D3 589

LL133041DN 589

LL133041L2 589

LL133041L3 589

LL133041LN 589

LL133041M2 589

LL133041M3 589

LL133041MN 589

LL133041S2 589

LL133041S3 589

LL133041SN 589

LL133042D2 589

LL133042D3 589

LL133042DN 589

LL133042L2 589

LL133042L3 589

LL133042LN 589

LL133042M2 589

LL133042M3 589

LL133042MN 589

LL133042S2 589

LL133042S3 589

LL133042SN 589

LL133043D2 589

LL133043D3 589

LL133043DN 589

LL133043L2 589

LL133043L3 589

LL133043LN 589

LL133043M2 589

LL133043M3 589

LL133043MN 589

LL133043S2 589

LL133043S3 589

LL133043SN 589

LL133044L2 589

LL133044L3 589

LL133044LN 589

LL133044M2 589

LL133044M3 589

LL133044MN 589

LL133044S2 589

LL133044S3 589

LL133044SN 589

LL133045L2 589

LL133045L3 589

LL133045LN 589

LL133045M2 589

LL133045M3 589

LL133045MN 589

LL133045S2 589

LL133045S3 589

LL133045SN 589

LL133046L2 589

LL133046L3 589

LL133046LN 589

LL133046M2 589

LL133046M3 589

LL133046MN 589

LL133046S2 589

LL133046S3 589

LL133046SN 589

LL133047L2 589

Cod. Pag.

LL133047L3 589

LL133047LN 589

LL133047M2 589

LL133047M3 589

LL133047MN 589

LL133047S2 589

LL133047S3 589

LL133047SN 589

LL133048D2 592

LL133048D3 592

LL133048DN 592

LL133048L2 592

LL133048L3 592

LL133048LN 592

LL133048M2 592

LL133048M3 592

LL133048MN 592

LL133048S2 592

LL133048S3 592

LL133048SN 592

LL133049D2 592

LL133049D3 592

LL133049DN 592

LL133049L2 592

LL133049L3 592

LL133049LN 592

LL133049M2 592

LL133049M3 592

LL133049MN 592

LL133049S2 592

LL133049S3 592

LL133049SN 592

LL13304SD2 589

LL13304SD3 589

LL13304SDN 589

LL13304SL2 589

LL13304SL3 589

LL13304SLN 589

LL13304SM2 589

LL13304SM3 589

LL13304SMN 589

LL13304SS2 589

LL13304SS3 589

LL13304SSN 589

LL133050D2 592

LL133050D3 592

LL133050DN 592

LL133050L2 592

LL133050L3 592

LL133050LN 592

LL133050M2 592

LL133050M3 592

LL133050MN 592

LL133050S2 592

LL133050S3 592

LL133050SN 592

LL133051D2 592

LL133051D3 592

LL133051DN 592

LL133051L2 592

LL133051L3 592

LL133051LN 592

LL133051M2 592

LL133051M3 592

LL133051MN 592

LL133051S2 592

LL133051S3 592

LL133051SN 592

LL133052L2 592

LL133052L3 592

LL133052LN 592

LL133052M2 592

LL133052M3 592

LL133052MN 592

LL133052S2 592

LL133052S3 592

LL133052SN 592

LL133053L2 592

LL133053L3 592

LL133053LN 592

LL133053M2 592

LL133053M3 592

LL133053MN 592

LL133053S2 592

LL133053S3 592

LL133053SN 592

LL133054L2 592

LL133054L3 592

LL133054LN 592

LL133054M2 592

LL133054M3 592

LL133054MN 592

LL133054S2 592

LL133054S3 592

LL133054SN 592

LL133055L2 592

LL133055L3 592

LL133055LN 592

LL133055M2 592

LL133055M3 592

LL133055MN 592

LL133055S2 592

870



Cod. Pag.

LL133055S3 592

LL133055SN 592

LL133056D2 589

LL133056D3 589

LL133056DN 589

LL133056L2 589

LL133056L3 589

LL133056LN 589

LL133056M2 589

LL133056M3 589

LL133056MN 589

LL133056S2 589

LL133056S3 589

LL133056SN 589

LL133057D2 589

LL133057D3 589

LL133057DN 589

LL133057L2 589

LL133057L3 589

LL133057LN 589

LL133057M2 589

LL133057M3 589

LL133057MN 589

LL133057S2 589

LL133057S3 589

LL133057SN 589

LL13305SL2 589

LL13305SL3 589

LL13305SLN 589

LL13305SM2 589

LL13305SM3 589

LL13305SMN 589

LL13305SS2 589

LL13305SS3 589

LL13305SSN 589

LL133061L2 589

LL133061L3 589

LL133061LN 589

LL133061M2 589

LL133061M3 589

LL133061MN 589

LL133061S2 589

LL133061S3 589

LL133061SN 589

LL133062D2 589

LL133062D3 589

LL133062DN 589

LL133062L2 589

LL133062L3 589

LL133062LN 589

LL133062M2 589

LL133062M3 589

LL133062MN 589

LL133062S2 589

LL133062S3 589

LL133062SN 589

LL133063D2 591

LL133063D3 591

LL133063DN 591

LL133063L2 591

LL133063L3 591

LL133063LN 591

LL133063M2 591

LL133063M3 591

LL133063MN 591

LL133063S2 591

LL133063S3 591

LL133063SN 591

LL133064L2 591

LL133064L3 591

LL133064LN 591

LL133064M2 591

LL133064M3 591

LL133064MN 591

LL133064S2 591

LL133064S3 591

LL133064SN 591

LL133065L2 589

LL133065L3 589

LL133065LN 589

LL133065M2 589

LL133065M3 589

LL133065MN 589

LL133065S2 589

LL133065S3 589

LL133065SN 589

LL133066D2 591

LL133066D3 591

LL133066DN 591

LL133066L2 591

LL133066L3 591

LL133066LN 591

LL133066M2 591

LL133066M3 591

LL133066MN 591

LL133066S2 591

LL133066S3 591

LL133066SN 591

LL133067L2 591

LL133067L3 591

LL133067LN 591

LL133067M2 591

Cod. Pag.

LL133067M3 591

LL133067MN 591

LL133067S2 591

LL133067S3 591

LL133067SN 591

LL133068L2 589

LL133068L3 589

LL133068LN 589

LL133068M2 589

LL133068M3 589

LL133068MN 589

LL133068S2 589

LL133068S3 589

LL133068SN 589

LL133069D2 592

LL133069D3 592

LL133069DN 592

LL133069L2 592

LL133069L3 592

LL133069LN 592

LL133069M2 592

LL133069M3 592

LL133069MN 592

LL133069S2 592

LL133069S3 592

LL133069SN 592

LL13306SD2 591

LL13306SD3 591

LL13306SDN 591

LL13306SL2 591

LL13306SL3 591

LL13306SLN 591

LL13306SM2 591

LL13306SM3 591

LL13306SMN 591

LL13306SS2 591

LL13306SS3 591

LL13306SSN 591

LL133070L2 592

LL133070L3 592

LL133070LN 592

LL133070M2 592

LL133070M3 592

LL133070MN 592

LL133070S2 592

LL133070S3 592

LL133070SN 592

LL13307SL2 591

LL13307SL3 591

LL13307SLN 591

LL13307SM2 591

LL13307SM3 591

LL13307SMN 591

LL13307SS2 591

LL13307SS3 591

LL13307SSN 591

LL13308SD2 591

LL13308SD3 591

LL13308SDN 591

LL13308SL2 591

LL13308SL3 591

LL13308SLN 591

LL13308SM2 591

LL13308SM3 591

LL13308SMN 591

LL13308SS2 591

LL13308SS3 591

LL13308SSN 591

LL13309SL2 591

LL13309SL3 591

LL13309SLN 591

LL13309SM2 591

LL13309SM3 591

LL13309SMN 591

LL13309SS2 591

LL13309SS3 591

LL13309SSN 591

LL13310SD2 592

LL13310SD3 592

LL13310SDN 592

LL13310SL2 592

LL13310SL3 592

LL13310SLN 592

LL13310SM2 592

LL13310SM3 592

LL13310SMN 592

LL13310SS2 592

LL13310SS3 592

LL13310SSN 592

LL13311SL2 592

LL13311SL3 592

LL13311SLN 592

LL13311SM2 592

LL13311SM3 592

LL13311SMN 592

LL13311SS2 592

LL13311SS3 592

LL13311SSN 592

LL1340002 407

LL1340003 407

LL134000N 407

LL1340012 407

Cod. Pag.

LL1340013 407

LL134001N 407

LL1340022 407

LL1340023 407

LL134002N 407

LL1340032 407

LL1340033 407

LL134003N 407

LL1340042 407

LL1340043 407

LL134004N 407

LL1340052 407

LL1340053 407

LL134005N 407

LL1340062 407

LL1340063 407

LL134006N 407

LL1340072 407

LL1340073 407

LL134007N 407

LL1340082 408

LL1340083 408

LL134008N 408

LL1340092 408

LL1340093 408

LL134009N 408

LL1340102 408

LL1340103 408

LL134010N 408

LL1340112 408

LL1340113 408

LL134011N 408

LL134011S2 420

LL134011S3 420

LL134011SN 420

LL1340122 419

LL1340123 419

LL134012N 419

LL1340132 419

LL1340133 419

LL134013N 419

LL1340142 419

LL1340143 419

LL134014N 419

LL1340152 419

LL1340153 419

LL134015N 419

LL1340162 413

LL1340163 413

LL134016N 413

LL1340172 413

LL1340173 413

LL134017N 413

LL134017S2 415

LL134017S3 415

LL134017SN 415

LL1340182 413

LL1340183 413

LL134018N 413

LL1340192 413

LL1340193 413

LL134019N 413

LL1340202 414

LL1340203 414

LL134020N 414

LL1340212 414

LL1340213 414

LL134021N 414

LL1340222 414

LL1340223 414

LL134022N 414

LL1340232 414

LL1340233 414

LL134023N 414

LL13403202 415

LL13403203 415

LL1340320N 415

LL13403212 415

LL13403213 415

LL1340321N 415

LL13403222 415

LL13403223 415

LL1340322N 415

LL13403232 415

LL13403233 415

LL1340323N 415

LL13404122 420

LL13404123 420

LL1340412N 420

LL13404132 420

LL13404133 420

LL1340413N 420

LL13404142 420

LL13404143 420

LL1340414N 420

LL13404152 420

LL13404153 420

LL1340415N 420

LL13405202 409

LL13405203 409

LL1340520N 409

LL13405212 409

Cod. Pag.

LL13405213 409

LL1340521N 409

LL13405222 409

LL13405223 409

LL1340522N 409

LL13405232 409

LL13405233 409

LL1340523N 409

LL134052S2 409

LL134052S3 409

LL134052SN 409

LL13410S2 419

LL13410S3 419

LL13410SN 419

LL13412S2 407

LL13412S3 407

LL13412SN 407

LL13413S2 407

LL13413S3 407

LL13413SN 407

LL13414S2 408

LL13414S3 408

LL13414SN 408

LL13415S2 413

LL13415S3 413

LL13415SN 413

LL13416S2 414

LL13416S3 414

LL13416SN 414

LL1350001 493

LL1350002 493

LL1350003 493

LL135000N 493

LL1350011 493

LL1350012 493

LL1350013 493

LL135001N 493

LL1350021 493

LL1350022 493

LL1350023 493

LL135002N 493

LL1350031 493

LL1350032 493

LL1350033 493

LL135003N 493

LL1350041 493

LL1350042 493

LL1350043 493

LL135004N 493

LL1350051 493

LL1350052 493

LL1350053 493

LL135005N 493

LL1350061 493

LL1350062 493

LL1350063 493

LL135006N 493

LL1350071 493

LL1350072 493

LL1350073 493

LL135007N 493

LL13500S1 493

LL13500S2 493

LL13500S3 493

LL13500SN 493

LL1350161 497

LL1350162 497

LL1350163 497

LL135016N 497

LL1350171 497

LL1350172 497

LL1350173 497

LL135017N 497

LL1350181 497

LL1350182 497

LL1350183 497

LL135018N 497

LL1350191 497

LL1350192 497

LL1350193 497

LL135019N 497

LL13501S1 497

LL13501S2 497

LL13501S3 497

LL13501SN 497

LL13502S1 493

LL13502S2 493

LL13502S3 493

LL13502SN 493

LL1351001 493

LL1351002 493

LL1351003 493

LL135100N 493

LL1351011 493

LL1351012 493

LL1351013 493

LL135101N 493

LL1351021 493

LL1351022 493

LL1351023 493

LL135102N 493

LL1351031 493

Cod. Pag.

LL1351032 493

LL1351033 493

LL135103N 493

LL1351041 494

LL1351042 494

LL1351043 494

LL135104N 494

LL1351051 494

LL1351052 494

LL1351053 494

LL135105N 494

LL1351061 494

LL1351062 494

LL1351063 494

LL135106N 494

LL1351071 494

LL1351072 494

LL1351073 494

LL135107N 494

LL13510S1 493

LL13510S2 493

LL13510S3 493

LL13510SN 493

LL1351161 497

LL1351162 497

LL1351163 497

LL135116N 497

LL1351171 497

LL1351172 497

LL1351173 497

LL135117N 497

LL1351181 497

LL1351182 497

LL1351183 497

LL135118N 497

LL1351191 497

LL1351192 497

LL1351193 497

LL135119N 497

LL13511S1 497

LL13511S2 497

LL13511S3 497

LL13511SN 497

LL13512S1 494

LL13512S2 494

LL13512S3 494

LL13512SN 494

LL136000L2 313

LL136000L3 313

LL136000LN 313

LL136000M2 313

LL136000M3 313

LL136000MN 313

LL136000S2 313

LL136000S3 313

LL136000SN 313

LL1370002 299

LL1370003 299

LL137000N 299

LL13700E2 299

LL13700E3 299

LL13700EN 299

LL13700G2 299

LL13700G3 299

LL13700GN 299

LL13700K2 299

LL13700K3 299

LL13700KN 299

LL13700W2 299

LL13700W3 299

LL13700WN 299

LL1370102 299

LL1370103 299

LL137010N 299

LL13701E2 299

LL13701E3 299

LL13701EN 299

LL13701G2 299

LL13701G3 299

LL13701GN 299

LL13701K2 299

LL13701K3 299

LL13701KN 299

LL13701W2 299

LL13701W3 299

LL13701WN 299

LL1370202 299

LL1370203 299

LL137020N 299

LL13702E2 299

LL13702E3 299

LL13702EN 299

LL13702G2 299

LL13702G3 299

LL13702GN 299

LL13702K2 299

LL13702K3 299

LL13702KN 299

LL13702W2 299

LL13702W3 299

LL13702WN 299

LL1370302 299

Cod. Pag.

LL1370303 299

LL137030N 299

LL13703E2 299

LL13703E3 299

LL13703EN 299

LL13703G2 299

LL13703G3 299

LL13703GN 299

LL13703K2 299

LL13703K3 299

LL13703KN 299

LL13703W2 299

LL13703W3 299

LL13703WN 299

LL1370402 300

LL1370403 300

LL137040N 300

LL13704E2 300

LL13704E3 300

LL13704EN 300

LL13704G2 300

LL13704G3 300

LL13704GN 300

LL13704K2 300

LL13704K3 300

LL13704KN 300

LL13704W2 300

LL13704W3 300

LL13704WN 300

LL13710E2 300

LL13710E3 300

LL13710EN 300

LL13710G2 300

LL13710G3 300

LL13710GN 300

LL13710K2 300

LL13710K3 300

LL13710KN 300

LL13710W2 300

LL13710W3 300

LL13710WN 300

LL13711E2 300

LL13711E3 300

LL13711EN 300

LL13711G2 300

LL13711G3 300

LL13711GN 300

LL13711K2 300

LL13711K3 300

LL13711KN 300

LL13711W2 300

LL13711W3 300

LL13711WN 300

LL13712E2 300

LL13712E3 300

LL13712EN 300

LL13712G2 300

LL13712G3 300

LL13712GN 300

LL13712K2 300

LL13712K3 300

LL13712KN 300

LL13712W2 300

LL13712W3 300

LL13712WN 300

LL1380002 691

LL1380003 691

LL138000N 691

LL1380012 691

LL1380013 691

LL138001N 691

LL1380022 691

LL1380023 691

LL138002N 691

LL1380032 691

LL1380033 691

LL138003N 691

LL1380042 691

LL1380043 691

LL138004N 691

LL1381002 695

LL1381003 695

LL138100N 695

LL1381012 695

LL1381013 695

LL138101N 695

LL1381022 695

LL1381023 695

LL138102N 695

LL1381032 695

LL1381033 695

LL138103N 695

LL1381042 695

LL1381043 695

LL138104N 695

LL1391002 705

LL1391003 705

LL139100N 705

LL1392002 705

LL1392003 705

LL139200N 705

LL13921E2 711

871



RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL13921E3 711

LL13921EN 711

LL13921M2 711

LL13921M3 711

LL13921MN 711

LL13921S2 711

LL13921S3 711

LL13921SN 711

LL1393002 705

LL1393003 705

LL139300N 705

LL13931E2 711

LL13931E3 711

LL13931EN 711

LL13931M2 711

LL13931M3 711

LL13931MN 711

LL13931S2 711

LL13931S3 711

LL13931SN 711

LL13941E2 711

LL13941E3 711

LL13941EN 711

LL13941M2 711

LL13941M3 711

LL13941MN 711

LL13941S2 711

LL13941S3 711

LL13941SN 711

LL14000EA1 195

LL14000EA2 195

LL14000EA3 195

LL14000EAN 195

LL14000ED1 195

LL14000ED2 195

LL14000ED3 195

LL14000EDN 195

LL14000ES1 195

LL14000ES2 195

LL14000ES3 195

LL14000ESN 195

LL14000EW1 195

LL14000EW2 195

LL14000EW3 195

LL14000EWN 195

LL14000GA1 195

LL14000GA2 195

LL14000GA3 195

LL14000GAN 195

LL14000GD1 195

LL14000GD2 195

LL14000GD3 195

LL14000GDN 195

LL14000GS1 195

LL14000GS2 195

LL14000GS3 195

LL14000GSN 195

LL14000GW1 195

LL14000GW2 195

LL14000GW3 195

LL14000GWN 195

LL14000KA1 195

LL14000KA2 195

LL14000KA3 195

LL14000KAN 195

LL14000KD1 195

LL14000KD2 195

LL14000KD3 195

LL14000KDN 195

LL14000KS1 195

LL14000KS2 195

LL14000KS3 195

LL14000KSN 195

LL14000KW1 195

LL14000KW2 195

LL14000KW3 195

LL14000KWN 195

LL14000WA1 195

LL14000WA2 195

LL14000WA3 195

LL14000WAN 195

LL14000WD1 195

LL14000WD2 195

LL14000WD3 195

LL14000WDN 195

LL14000WS1 195

LL14000WS2 195

LL14000WS3 195

LL14000WSN 195

LL14000WW1 195

LL14000WW2 195

LL14000WW3 195

LL14000WWN 195

LL14001EA1 189

LL14001EA2 189

LL14001EA3 189

LL14001EAN 189

LL14001ED1 189

LL14001ED2 189

LL14001ED3 189

LL14001EDN 189

LL14001ES1 189

Cod. Pag.

LL14001ES2 189

LL14001ES3 189

LL14001ESN 189

LL14001EW1 189

LL14001EW2 189

LL14001EW3 189

LL14001EWN 189

LL14001GA1 189

LL14001GA2 189

LL14001GA3 189

LL14001GAN 189

LL14001GD1 189

LL14001GD2 189

LL14001GD3 189

LL14001GDN 189

LL14001GS1 189

LL14001GS2 189

LL14001GS3 189

LL14001GSN 189

LL14001GW1 189

LL14001GW2 189

LL14001GW3 189

LL14001GWN 189

LL14001KA1 189

LL14001KA2 189

LL14001KA3 189

LL14001KAN 189

LL14001KD1 189

LL14001KD2 189

LL14001KD3 189

LL14001KDN 189

LL14001KS1 189

LL14001KS2 189

LL14001KS3 189

LL14001KSN 189

LL14001KW1 189

LL14001KW2 189

LL14001KW3 189

LL14001KWN 189

LL14001WA1 189

LL14001WA2 189

LL14001WA3 189

LL14001WAN 189

LL14001WD1 189

LL14001WD2 189

LL14001WD3 189

LL14001WDN 189

LL14001WS1 189

LL14001WS2 189

LL14001WS3 189

LL14001WSN 189

LL14001WW1 189

LL14001WW2 189

LL14001WW3 189

LL14001WWN 189

LL14002EA1 203

LL14002EA2 203

LL14002EA3 203

LL14002EAN 203

LL14002ES1 203

LL14002ES2 203

LL14002ES3 203

LL14002ESN 203

LL14002EW1 203

LL14002EW2 203

LL14002EW3 203

LL14002EWN 203

LL14002GA1 203

LL14002GA2 203

LL14002GA3 203

LL14002GAN 203

LL14002GS1 203

LL14002GS2 203

LL14002GS3 203

LL14002GSN 203

LL14002GW1 203

LL14002GW2 203

LL14002GW3 203

LL14002GWN 203

LL14002KA1 203

LL14002KA2 203

LL14002KA3 203

LL14002KAN 203

LL14002KS1 203

LL14002KS2 203

LL14002KS3 203

LL14002KSN 203

LL14002KW1 203

LL14002KW2 203

LL14002KW3 203

LL14002KWN 203

LL14002WA1 203

LL14002WA2 203

LL14002WA3 203

LL14002WAN 203

LL14002WS1 203

LL14002WS2 203

LL14002WS3 203

LL14002WSN 203

LL14002WW1 203

LL14002WW2 203

LL14002WW3 203

Cod. Pag.

LL14002WWN 203

LL14010EA1 196

LL14010EA2 196

LL14010EA3 196

LL14010EAN 196

LL14010ED1 196

LL14010ED2 196

LL14010ED3 196

LL14010EDN 196

LL14010ES1 196

LL14010ES2 196

LL14010ES3 196

LL14010ESN 196

LL14010EW1 196

LL14010EW2 196

LL14010EW3 196

LL14010EWN 196

LL14010GA1 196

LL14010GA2 196

LL14010GA3 196

LL14010GAN 196

LL14010GD1 196

LL14010GD2 196

LL14010GD3 196

LL14010GDN 196

LL14010GS1 196

LL14010GS2 196

LL14010GS3 196

LL14010GSN 196

LL14010GW1 196

LL14010GW2 196

LL14010GW3 196

LL14010GWN 196

LL14010KA1 196

LL14010KA2 196

LL14010KA3 196

LL14010KAN 196

LL14010KD1 196

LL14010KD2 196

LL14010KD3 196

LL14010KDN 196

LL14010KS1 196

LL14010KS2 196

LL14010KS3 196

LL14010KSN 196

LL14010KW1 196

LL14010KW2 196

LL14010KW3 196

LL14010KWN 196

LL14010WA1 196

LL14010WA2 196

LL14010WA3 196

LL14010WAN 196

LL14010WD1 196

LL14010WD2 196

LL14010WD3 196

LL14010WDN 196

LL14010WS1 196

LL14010WS2 196

LL14010WS3 196

LL14010WSN 196

LL14010WW1 196

LL14010WW2 196

LL14010WW3 196

LL14010WWN 196

LL14011EA1 190

LL14011EA2 190

LL14011EA3 190

LL14011EAN 190

LL14011ED1 190

LL14011ED2 190

LL14011ED3 190

LL14011EDN 190

LL14011ES1 190

LL14011ES2 190

LL14011ES3 190

LL14011ESN 190

LL14011EW1 190

LL14011EW2 190

LL14011EW3 190

LL14011EWN 190

LL14011GA1 190

LL14011GA2 190

LL14011GA3 190

LL14011GAN 190

LL14011GD1 190

LL14011GD2 190

LL14011GD3 190

LL14011GDN 190

LL14011GS1 190

LL14011GS2 190

LL14011GS3 190

LL14011GSN 190

LL14011GW1 190

LL14011GW2 190

LL14011GW3 190

LL14011GWN 190

LL14011KA1 190

LL14011KA2 190

LL14011KA3 190

LL14011KAN 190

LL14011KD1 190

Cod. Pag.

LL14011KD2 190

LL14011KD3 190

LL14011KDN 190

LL14011KS1 190

LL14011KS2 190

LL14011KS3 190

LL14011KSN 190

LL14011KW1 190

LL14011KW2 190

LL14011KW3 190

LL14011KWN 190

LL14011WA1 190

LL14011WA2 190

LL14011WA3 190

LL14011WAN 190

LL14011WD1 190

LL14011WD2 190

LL14011WD3 190

LL14011WDN 190

LL14011WS1 190

LL14011WS2 190

LL14011WS3 190

LL14011WSN 190

LL14011WW1 190

LL14011WW2 190

LL14011WW3 190

LL14011WWN 190

LL14012EA1 203

LL14012EA2 203

LL14012EA3 203

LL14012EAN 203

LL14012ES1 203

LL14012ES2 203

LL14012ES3 203

LL14012ESN 203

LL14012EW1 203

LL14012EW2 203

LL14012EW3 203

LL14012EWN 203

LL14012GA1 203

LL14012GA2 203

LL14012GA3 203

LL14012GAN 203

LL14012GS1 203

LL14012GS2 203

LL14012GS3 203

LL14012GSN 203

LL14012GW1 203

LL14012GW2 203

LL14012GW3 203

LL14012GWN 203

LL14012KA1 203

LL14012KA2 203

LL14012KA3 203

LL14012KAN 203

LL14012KS1 203

LL14012KS2 203

LL14012KS3 203

LL14012KSN 203

LL14012KW1 203

LL14012KW2 203

LL14012KW3 203

LL14012KWN 203

LL14012WA1 203

LL14012WA2 203

LL14012WA3 203

LL14012WAN 203

LL14012WS1 203

LL14012WS2 203

LL14012WS3 203

LL14012WSN 203

LL14012WW1 203

LL14012WW2 203

LL14012WW3 203

LL14012WWN 203

LL14020E1 196

LL14020E2 196

LL14020E3 196

LL14020EN 196

LL14020G1 196

LL14020G2 196

LL14020G3 196

LL14020GN 196

LL14020K1 196

LL14020K2 196

LL14020K3 196

LL14020KN 196

LL14020W1 196

LL14020W2 196

LL14020W3 196

LL14020WN 196

LL14021EA1 190

LL14021EA2 190

LL14021EA3 190

LL14021EAN 190

LL14021ED1 190

LL14021ED2 190

LL14021ED3 190

LL14021EDN 190

LL14021ES1 190

LL14021ES2 190

LL14021ES3 190

Cod. Pag.

LL14021ESN 190

LL14021EW1 190

LL14021EW2 190

LL14021EW3 190

LL14021EWN 190

LL14021GA1 190

LL14021GA2 190

LL14021GA3 190

LL14021GAN 190

LL14021GD1 190

LL14021GD2 190

LL14021GD3 190

LL14021GDN 190

LL14021GS1 190

LL14021GS2 190

LL14021GS3 190

LL14021GSN 190

LL14021GW1 190

LL14021GW2 190

LL14021GW3 190

LL14021GWN 190

LL14021KA1 190

LL14021KA2 190

LL14021KA3 190

LL14021KAN 190

LL14021KD1 190

LL14021KD2 190

LL14021KD3 190

LL14021KDN 190

LL14021KS1 190

LL14021KS2 190

LL14021KS3 190

LL14021KSN 190

LL14021KW1 190

LL14021KW2 190

LL14021KW3 190

LL14021KWN 190

LL14021WA1 190

LL14021WA2 190

LL14021WA3 190

LL14021WAN 190

LL14021WD1 190

LL14021WD2 190

LL14021WD3 190

LL14021WDN 190

LL14021WS1 190

LL14021WS2 190

LL14021WS3 190

LL14021WSN 190

LL14021WW1 190

LL14021WW2 190

LL14021WW3 190

LL14021WWN 190

LL14030EA1 195

LL14030EA2 195

LL14030EA3 195

LL14030EAN 195

LL14030ED1 195

LL14030ED2 195

LL14030ED3 195

LL14030EDN 195

LL14030ES1 195

LL14030ES2 195

LL14030ES3 195

LL14030ESN 195

LL14030EW1 195

LL14030EW2 195

LL14030EW3 195

LL14030EWN 195

LL14030GA1 195

LL14030GA2 195

LL14030GA3 195

LL14030GAN 195

LL14030GD1 195

LL14030GD2 195

LL14030GD3 195

LL14030GDN 195

LL14030GS1 195

LL14030GS2 195

LL14030GS3 195

LL14030GSN 195

LL14030GW1 195

LL14030GW2 195

LL14030GW3 195

LL14030GWN 195

LL14030KA1 195

LL14030KA2 195

LL14030KA3 195

LL14030KAN 195

LL14030KD1 195

LL14030KD2 195

LL14030KD3 195

LL14030KDN 195

LL14030KS1 195

LL14030KS2 195

LL14030KS3 195

LL14030KSN 195

LL14030KW1 195

LL14030KW2 195

LL14030KW3 195

LL14030KWN 195

LL14030WA1 195

Cod. Pag.

LL14030WA2 195

LL14030WA3 195

LL14030WAN 195

LL14030WD1 195

LL14030WD2 195

LL14030WD3 195

LL14030WDN 195

LL14030WS1 195

LL14030WS2 195

LL14030WS3 195

LL14030WSN 195

LL14030WW1 195

LL14030WW2 195

LL14030WW3 195

LL14030WWN 195

LL14031EA1 189

LL14031EA2 189

LL14031EA3 189

LL14031EAN 189

LL14031ED1 189

LL14031ED2 189

LL14031ED3 189

LL14031EDN 189

LL14031ES1 189

LL14031ES2 189

LL14031ES3 189

LL14031ESN 189

LL14031EW1 189

LL14031EW2 189

LL14031EW3 189

LL14031EWN 189

LL14031GA1 189

LL14031GA2 189

LL14031GA3 189

LL14031GAN 189

LL14031GD1 189

LL14031GD2 189

LL14031GD3 189

LL14031GDN 189

LL14031GS1 189

LL14031GS2 189

LL14031GS3 189

LL14031GSN 189

LL14031GW1 189

LL14031GW2 189

LL14031GW3 189

LL14031GWN 189

LL14031KA1 189

LL14031KA2 189

LL14031KA3 189

LL14031KAN 189

LL14031KD1 189

LL14031KD2 189

LL14031KD3 189

LL14031KDN 189

LL14031KS1 189

LL14031KS2 189

LL14031KS3 189

LL14031KSN 189

LL14031KW1 189

LL14031KW2 189

LL14031KW3 189

LL14031KWN 189

LL14031WA1 189

LL14031WA2 189

LL14031WA3 189

LL14031WAN 189

LL14031WD1 189

LL14031WD2 189

LL14031WD3 189

LL14031WDN 189

LL14031WS1 189

LL14031WS2 189

LL14031WS3 189

LL14031WSN 189

LL14031WW1 189

LL14031WW2 189

LL14031WW3 189

LL14031WWN 189

LL14032EA1 203

LL14032EA2 203

LL14032EA3 203

LL14032EAN 203

LL14032ES1 203

LL14032ES2 203

LL14032ES3 203

LL14032ESN 203

LL14032EW1 203

LL14032EW2 203

LL14032EW3 203

LL14032EWN 203

LL14032GA1 203

LL14032GA2 203

LL14032GA3 203

LL14032GAN 203

LL14032GS1 203

LL14032GS2 203

LL14032GS3 203

LL14032GSN 203

LL14032GW1 203

LL14032GW2 203

LL14032GW3 203
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Cod. Pag.

LL14032GWN 203

LL14032KA1 203

LL14032KA2 203

LL14032KA3 203

LL14032KAN 203

LL14032KS1 203

LL14032KS2 203

LL14032KS3 203

LL14032KSN 203

LL14032KW1 203

LL14032KW2 203

LL14032KW3 203

LL14032KWN 203

LL14032WA1 203

LL14032WA2 203

LL14032WA3 203

LL14032WAN 203

LL14032WS1 203

LL14032WS2 203

LL14032WS3 203

LL14032WSN 203

LL14032WW1 203

LL14032WW2 203

LL14032WW3 203

LL14032WWN 203

LL14101B1 35

LL14101B2 35

LL14101B3 35

LL14101BN 35

LL14101D1 35

LL14101D2 35

LL14101D3 35

LL14101DN 35

LL14101K1 35

LL14101K2 35

LL14101K3 35

LL14101KN 35

LL14101L1 35

LL14101L2 35

LL14101L3 35

LL14101LN 35

LL14101M1 35

LL14101M2 35

LL14101M3 35

LL14101MN 35

LL14101W1 35

LL14101W2 35

LL14101W3 35

LL14101WN 35

LL14102B1 35

LL14102B2 35

LL14102B3 35

LL14102BN 35

LL14102D1 35

LL14102D2 35

LL14102D3 35

LL14102DN 35

LL14102K1 35

LL14102K2 35

LL14102K3 35

LL14102KN 35

LL14102L1 35

LL14102L2 35

LL14102L3 35

LL14102LN 35

LL14102M1 35

LL14102M2 35

LL14102M3 35

LL14102MN 35

LL14102W1 35

LL14102W2 35

LL14102W3 35

LL14102WN 35

LL14103B1 35

LL14103B2 35

LL14103B3 35

LL14103BN 35

LL14103D1 35

LL14103D2 35

LL14103D3 35

LL14103DN 35

LL14103K1 35

LL14103K2 35

LL14103K3 35

LL14103KN 35

LL14103L1 35

LL14103L2 35

LL14103L3 35

LL14103LN 35

LL14103M1 35

LL14103M2 35

LL14103M3 35

LL14103MN 35

LL14103W1 35

LL14103W2 35

LL14103W3 35

LL14103WN 35

LL14111B1 36

LL14111B2 36

LL14111B3 36

LL14111BN 36

LL14111D1 36

Cod. Pag.

LL14111D2 36

LL14111D3 36

LL14111DN 36

LL14111K1 36

LL14111K2 36

LL14111K3 36

LL14111KN 36

LL14111L1 36

LL14111L2 36

LL14111L3 36

LL14111LN 36

LL14111M1 36

LL14111M2 36

LL14111M3 36

LL14111MN 36

LL14111W1 36

LL14111W2 36

LL14111W3 36

LL14111WN 36

LL14112B1 36

LL14112B2 36

LL14112B3 36

LL14112BN 36

LL14112D1 36

LL14112D2 36

LL14112D3 36

LL14112DN 36

LL14112K1 36

LL14112K2 36

LL14112K3 36

LL14112KN 36

LL14112L1 36

LL14112L2 36

LL14112L3 36

LL14112LN 36

LL14112M1 36

LL14112M2 36

LL14112M3 36

LL14112MN 36

LL14112W1 36

LL14112W2 36

LL14112W3 36

LL14112WN 36

LL14113B1 36

LL14113B2 36

LL14113B3 36

LL14113BN 36

LL14113D1 36

LL14113D2 36

LL14113D3 36

LL14113DN 36

LL14113K1 36

LL14113K2 36

LL14113K3 36

LL14113KN 36

LL14113L1 36

LL14113L2 36

LL14113L3 36

LL14113LN 36

LL14113M1 36

LL14113M2 36

LL14113M3 36

LL14113MN 36

LL14113W1 36

LL14113W2 36

LL14113W3 36

LL14113WN 36

LL14121B1 37

LL14121B2 37

LL14121B3 37

LL14121BN 37

LL14121D1 37

LL14121D2 37

LL14121D3 37

LL14121DN 37

LL14121K1 37

LL14121K2 37

LL14121K3 37

LL14121KN 37

LL14121L1 37

LL14121L2 37

LL14121L3 37

LL14121LN 37

LL14121M1 37

LL14121M2 37

LL14121M3 37

LL14121MN 37

LL14121W1 37

LL14121W2 37

LL14121W3 37

LL14121WN 37

LL14122B1 37

LL14122B2 37

LL14122B3 37

LL14122BN 37

LL14122D1 37

LL14122D2 37

LL14122D3 37

LL14122DN 37

LL14122K1 37

LL14122K2 37

LL14122K3 37

Cod. Pag.

LL14122KN 37

LL14122L1 37

LL14122L2 37

LL14122L3 37

LL14122LN 37

LL14122M1 37

LL14122M2 37

LL14122M3 37

LL14122MN 37

LL14122W1 37

LL14122W2 37

LL14122W3 37

LL14122WN 37

LL14123B1 37

LL14123B2 37

LL14123B3 37

LL14123BN 37

LL14123D1 37

LL14123D2 37

LL14123D3 37

LL14123DN 37

LL14123K1 37

LL14123K2 37

LL14123K3 37

LL14123KN 37

LL14123L1 37

LL14123L2 37

LL14123L3 37

LL14123LN 37

LL14123M1 37

LL14123M2 37

LL14123M3 37

LL14123MN 37

LL14123W1 37

LL14123W2 37

LL14123W3 37

LL14123WN 37

LL14301B2 545

LL14301B3 545

LL14301BN 545

LL14301D2 545

LL14301D3 545

LL14301DN 545

LL14301L2 545

LL14301L3 545

LL14301LN 545

LL14301S2 545

LL14301S3 545

LL14301SN 545

LL14301W2 545

LL14301W3 545

LL14301WN 545

LL14301Z2 545

LL14301Z3 545

LL14301ZN 545

LL14302B2 545

LL14302B3 545

LL14302BN 545

LL14302D2 545

LL14302D3 545

LL14302DN 545

LL14302L2 545

LL14302L3 545

LL14302LN 545

LL14302S2 545

LL14302S3 545

LL14302SN 545

LL14302W2 545

LL14302W3 545

LL14302WN 545

LL14302Z2 545

LL14302Z3 545

LL14302ZN 545

LL14303B2 547

LL14303B3 547

LL14303BN 547

LL14303D2 547

LL14303D3 547

LL14303DN 547

LL14303L2 547

LL14303L3 547

LL14303LN 547

LL14303S2 547

LL14303S3 547

LL14303SN 547

LL14303W2 547

LL14303W3 547

LL14303WN 547

LL14303Z2 547

LL14303Z3 547

LL14303ZN 547

LL14304B2 547

LL14304B3 547

LL14304BN 547

LL14304D2 547

LL14304D3 547

LL14304DN 547

LL14304L2 547

LL14304L3 547

LL14304LN 547

LL14304S2 547

LL14304S3 547

Cod. Pag.

LL14304SN 547

LL14304W2 547

LL14304W3 547

LL14304WN 547

LL14304Z2 547

LL14304Z3 547

LL14304ZN 547

LL14305B2 549

LL14305B3 549

LL14305BN 549

LL14305D2 549

LL14305D3 549

LL14305DN 549

LL14305L2 549

LL14305L3 549

LL14305LN 549

LL14305S2 549

LL14305S3 549

LL14305SN 549

LL14305W2 549

LL14305W3 549

LL14305WN 549

LL14305Z2 549

LL14305Z3 549

LL14305ZN 549

LL1440002 821

LL1440003 821

LL144000N 821

LL14400E2 821

LL14400E3 821

LL14400EN 821

LL14400G2 821

LL14400G3 821

LL14400GN 821

LL14400K2 821

LL14400K3 821

LL14400KN 821

LL14400U2 821

LL14400U3 821

LL14400UN 821

LL14400Y2 821

LL14400Y3 821

LL14400YN 821

LL14400Z2 821

LL14400Z3 821

LL14400ZN 821

LL1440102 821

LL1440103 821

LL144010N 821

LL14401E2 821

LL14401E3 821

LL14401EN 821

LL14401G2 821

LL14401G3 821

LL14401GN 821

LL14401K2 821

LL14401K3 821

LL14401KN 821

LL14401U2 821

LL14401U3 821

LL14401UN 821

LL14401Y2 821

LL14401Y3 821

LL14401YN 821

LL14401Z2 821

LL14401Z3 821

LL14401ZN 821

LL14501B1 717

LL14501B2 717

LL14501B3 717

LL14501BN 717

LL14501D1 717

LL14501D2 717

LL14501D3 717

LL14501DN 717

LL14501K1 717

LL14501K2 717

LL14501K3 717

LL14501KN 717

LL14501L1 717

LL14501L2 717

LL14501L3 717

LL14501LN 717

LL14501S1 717

LL14501S2 717

LL14501S3 717

LL14501SN 717

LL14501W1 717

LL14501W2 717

LL14501W3 717

LL14501WN 717

LL14501Z1 717

LL14501Z2 717

LL14501Z3 717

LL14501ZN 717

LL14502B1 718

LL14502B2 718

LL14502B3 718

LL14502BN 718

LL14502D1 718

LL14502D2 718

LL14502D3 718

Cod. Pag.

LL14502DN 718

LL14502K1 718

LL14502K2 718

LL14502K3 718

LL14502KN 718

LL14502L1 718

LL14502L2 718

LL14502L3 718

LL14502LN 718

LL14502S1 718

LL14502S2 718

LL14502S3 718

LL14502SN 718

LL14502W1 718

LL14502W2 718

LL14502W3 718

LL14502WN 718

LL14502Z1 718

LL14502Z2 718

LL14502Z3 718

LL14502ZN 718

LL14503B1 719

LL14503B2 719

LL14503B3 719

LL14503BN 719

LL14503D1 719

LL14503D2 719

LL14503D3 719

LL14503DN 719

LL14503K1 719

LL14503K2 719

LL14503K3 719

LL14503KN 719

LL14503L1 719

LL14503L2 719

LL14503L3 719

LL14503LN 719

LL14503S1 719

LL14503S2 719

LL14503S3 719

LL14503SN 719

LL14503W1 719

LL14503W2 719

LL14503W3 719

LL14503WN 719

LL14503Z1 719

LL14503Z2 719

LL14503Z3 719

LL14503ZN 719

LL14511B1 717

LL14511B2 717

LL14511B3 717

LL14511BN 717

LL14511D1 717

LL14511D2 717

LL14511D3 717

LL14511DN 717

LL14511K1 717

LL14511K2 717

LL14511K3 717

LL14511KN 717

LL14511L1 717

LL14511L2 717

LL14511L3 717

LL14511LN 717

LL14511S1 717

LL14511S2 717

LL14511S3 717

LL14511SN 717

LL14511W1 717

LL14511W2 717

LL14511W3 717

LL14511WN 717

LL14511Z1 717

LL14511Z2 717

LL14511Z3 717

LL14511ZN 717

LL14512B1 718

LL14512B2 718

LL14512B3 718

LL14512BN 718

LL14512D1 718

LL14512D2 718

LL14512D3 718

LL14512DN 718

LL14512K1 718

LL14512K2 718

LL14512K3 718

LL14512KN 718

LL14512L1 718

LL14512L2 718

LL14512L3 718

LL14512LN 718

LL14512S1 718

LL14512S2 718

LL14512S3 718

LL14512SN 718

LL14512W1 718

LL14512W2 718

LL14512W3 718

LL14512WN 718

LL14512Z1 718

Cod. Pag.

LL14512Z2 718

LL14512Z3 718

LL14512ZN 718

LL14513B1 719

LL14513B2 719

LL14513B3 719

LL14513BN 719

LL14513D1 719

LL14513D2 719

LL14513D3 719

LL14513DN 719

LL14513K1 719

LL14513K2 719

LL14513K3 719

LL14513KN 719

LL14513L1 719

LL14513L2 719

LL14513L3 719

LL14513LN 719

LL14513S1 719

LL14513S2 719

LL14513S3 719

LL14513SN 719

LL14513W1 719

LL14513W2 719

LL14513W3 719

LL14513WN 719

LL14513Z1 719

LL14513Z2 719

LL14513Z3 719

LL14513ZN 719

LL14521B1 717

LL14521B2 717

LL14521B3 717

LL14521BN 717

LL14521D1 717

LL14521D2 717

LL14521D3 717

LL14521DN 717

LL14521K1 717

LL14521K2 717

LL14521K3 717

LL14521KN 717

LL14521L1 717

LL14521L2 717

LL14521L3 717

LL14521LN 717

LL14521S1 717

LL14521S2 717

LL14521S3 717

LL14521SN 717

LL14521W1 717

LL14521W2 717

LL14521W3 717

LL14521WN 717

LL14521Z1 717

LL14521Z2 717

LL14521Z3 717

LL14521ZN 717

LL14522B1 718

LL14522B2 718

LL14522B3 718

LL14522BN 718

LL14522D1 718

LL14522D2 718

LL14522D3 718

LL14522DN 718

LL14522K1 718

LL14522K2 718

LL14522K3 718

LL14522KN 718

LL14522L1 718

LL14522L2 718

LL14522L3 718

LL14522LN 718

LL14522S1 718

LL14522S2 718

LL14522S3 718

LL14522SN 718

LL14522W1 718

LL14522W2 718

LL14522W3 718

LL14522WN 718

LL14522Z1 718

LL14522Z2 718

LL14522Z3 718

LL14522ZN 718

LL14523B1 719

LL14523B2 719

LL14523B3 719

LL14523BN 719

LL14523D1 719

LL14523D2 719

LL14523D3 719

LL14523DN 719

LL14523K1 719

LL14523K2 719

LL14523K3 719

LL14523KN 719

LL14523L1 719

LL14523L2 719

LL14523L3 719
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL14523LN 719

LL14523S1 719

LL14523S2 719

LL14523S3 719

LL14523SN 719

LL14523W1 719

LL14523W2 719

LL14523W3 719

LL14523WN 719

LL14523Z1 719

LL14523Z2 719

LL14523Z3 719

LL14523ZN 719

LL14533B1 719

LL14533B2 719

LL14533B3 719

LL14533BN 719

LL14533D1 719

LL14533D2 719

LL14533D3 719

LL14533DN 719

LL14533K1 719

LL14533K2 719

LL14533K3 719

LL14533KN 719

LL14533L1 719

LL14533L2 719

LL14533L3 719

LL14533LN 719

LL14533S1 719

LL14533S2 719

LL14533S3 719

LL14533SN 719

LL14533W1 719

LL14533W2 719

LL14533W3 719

LL14533WN 719

LL14533Z1 719

LL14533Z2 719

LL14533Z3 719

LL14533ZN 719

LL14600AD2 647

LL14600AD3 647

LL14600ADN 647

LL14600AM2 647

LL14600AM3 647

LL14600AMN 647

LL14600AS2 647

LL14600AS3 647

LL14600ASN 647

LL14600BD2 647

LL14600BD3 647

LL14600BDN 647

LL14600BM2 647

LL14600BM3 647

LL14600BMN 647

LL14600BS2 647

LL14600BS3 647

LL14600BSN 647

LL14600GD2 647

LL14600GD3 647

LL14600GDN 647

LL14600GM2 647

LL14600GM3 647

LL14600GMN 647

LL14600GS2 647

LL14600GS3 647

LL14600GSN 647

LL14600ND2 647

LL14600ND3 647

LL14600NDN 647

LL14600NM2 647

LL14600NM3 647

LL14600NMN 647

LL14600NS2 647

LL14600NS3 647

LL14600NSN 647

LL14600SD2 647

LL14600SD3 647

LL14600SDN 647

LL14600SM2 647

LL14600SM3 647

LL14600SMN 647

LL14600SS2 647

LL14600SS3 647

LL14600SSN 647

LL14600UD2 647

LL14600UD3 647

LL14600UDN 647

LL14600UM2 647

LL14600UM3 647

LL14600UMN 647

LL14600US2 647

LL14600US3 647

LL14600USN 647

LL14600WD2 647

LL14600WD3 647

LL14600WDN 647

LL14600WM2 647

LL14600WM3 647

LL14600WMN 647

LL14600WS2 647

Cod. Pag.

LL14600WS3 647

LL14600WSN 647

LL14600ZD2 647

LL14600ZD3 647

LL14600ZDN 647

LL14600ZM2 647

LL14600ZM3 647

LL14600ZMN 647

LL14600ZS2 647

LL14600ZS3 647

LL14600ZSN 647

LL14601AD2 647

LL14601AD3 647

LL14601ADN 647

LL14601AM2 647

LL14601AM3 647

LL14601AMN 647

LL14601AS2 647

LL14601AS3 647

LL14601ASN 647

LL14601BD2 647

LL14601BD3 647

LL14601BDN 647

LL14601BM2 647

LL14601BM3 647

LL14601BMN 647

LL14601BS2 647

LL14601BS3 647

LL14601BSN 647

LL14601GD2 647

LL14601GD3 647

LL14601GDN 647

LL14601GM2 647

LL14601GM3 647

LL14601GMN 647

LL14601GS2 647

LL14601GS3 647

LL14601GSN 647

LL14601ND2 647

LL14601ND3 647

LL14601NDN 647

LL14601NM2 647

LL14601NM3 647

LL14601NMN 647

LL14601NS2 647

LL14601NS3 647

LL14601NSN 647

LL14601SD2 647

LL14601SD3 647

LL14601SDN 647

LL14601SM2 647

LL14601SM3 647

LL14601SMN 647

LL14601SS2 647

LL14601SS3 647

LL14601SSN 647

LL14601UD2 647

LL14601UD3 647

LL14601UDN 647

LL14601UM2 647

LL14601UM3 647

LL14601UMN 647

LL14601US2 647

LL14601US3 647

LL14601USN 647

LL14601WD2 647

LL14601WD3 647

LL14601WDN 647

LL14601WM2 647

LL14601WM3 647

LL14601WMN 647

LL14601WS2 647

LL14601WS3 647

LL14601WSN 647

LL14601ZD2 647

LL14601ZD3 647

LL14601ZDN 647

LL14601ZM2 647

LL14601ZM3 647

LL14601ZMN 647

LL14601ZS2 647

LL14601ZS3 647

LL14601ZSN 647

LL14602AD2 648

LL14602AD3 648

LL14602ADN 648

LL14602AM2 648

LL14602AM3 648

LL14602AMN 648

LL14602AS2 648

LL14602AS3 648

LL14602ASN 648

LL14602BD2 648

LL14602BD3 648

LL14602BDN 648

LL14602BM2 648

LL14602BM3 648

LL14602BMN 648

LL14602BS2 648

LL14602BS3 648

LL14602BSN 648

LL14602GD2 648

Cod. Pag.

LL14602GD3 648

LL14602GDN 648

LL14602GM2 648

LL14602GM3 648

LL14602GMN 648

LL14602GS2 648

LL14602GS3 648

LL14602GSN 648

LL14602ND2 648

LL14602ND3 648

LL14602NDN 648

LL14602NM2 648

LL14602NM3 648

LL14602NMN 648

LL14602NS2 648

LL14602NS3 648

LL14602NSN 648

LL14602SD2 648

LL14602SD3 648

LL14602SDN 648

LL14602SM2 648

LL14602SM3 648

LL14602SMN 648

LL14602SS2 648

LL14602SS3 648

LL14602SSN 648

LL14602UD2 648

LL14602UD3 648

LL14602UDN 648

LL14602UM2 648

LL14602UM3 648

LL14602UMN 648

LL14602US2 648

LL14602US3 648

LL14602USN 648

LL14602WD2 648

LL14602WD3 648

LL14602WDN 648

LL14602WM2 648

LL14602WM3 648

LL14602WMN 648

LL14602WS2 648

LL14602WS3 648

LL14602WSN 648

LL14602ZD2 648

LL14602ZD3 648

LL14602ZDN 648

LL14602ZM2 648

LL14602ZM3 648

LL14602ZMN 648

LL14602ZS2 648

LL14602ZS3 648

LL14602ZSN 648

LL14603AD2 649

LL14603AD3 649

LL14603ADN 649

LL14603AM2 649

LL14603AM3 649

LL14603AMN 649

LL14603AS2 649

LL14603AS3 649

LL14603ASN 649

LL14603BD2 649

LL14603BD3 649

LL14603BDN 649

LL14603BM2 649

LL14603BM3 649

LL14603BMN 649

LL14603BS2 649

LL14603BS3 649

LL14603BSN 649

LL14603GD2 649

LL14603GD3 649

LL14603GDN 649

LL14603GM2 649

LL14603GM3 649

LL14603GMN 649

LL14603GS2 649

LL14603GS3 649

LL14603GSN 649

LL14603ND2 649

LL14603ND3 649

LL14603NDN 649

LL14603NM2 649

LL14603NM3 649

LL14603NMN 649

LL14603NS2 649

LL14603NS3 649

LL14603NSN 649

LL14603SD2 649

LL14603SD3 649

LL14603SDN 649

LL14603SM2 649

LL14603SM3 649

LL14603SMN 649

LL14603SS2 649

LL14603SS3 649

LL14603SSN 649

LL14603UD2 649

LL14603UD3 649

LL14603UDN 649

LL14603UM2 649

Cod. Pag.

LL14603UM3 649

LL14603UMN 649

LL14603US2 649

LL14603US3 649

LL14603USN 649

LL14603WD2 649

LL14603WD3 649

LL14603WDN 649

LL14603WM2 649

LL14603WM3 649

LL14603WMN 649

LL14603WS2 649

LL14603WS3 649

LL14603WSN 649

LL14603ZD2 649

LL14603ZD3 649

LL14603ZDN 649

LL14603ZM2 649

LL14603ZM3 649

LL14603ZMN 649

LL14603ZS2 649

LL14603ZS3 649

LL14603ZSN 649

LL14604AD2 648

LL14604AD3 648

LL14604ADN 648

LL14604AM2 648

LL14604AM3 648

LL14604AMN 648

LL14604AS2 648

LL14604AS3 648

LL14604ASN 648

LL14604BD2 648

LL14604BD3 648

LL14604BDN 648

LL14604BM2 648

LL14604BM3 648

LL14604BMN 648

LL14604BS2 648

LL14604BS3 648

LL14604BSN 648

LL14604GD2 648

LL14604GD3 648

LL14604GDN 648

LL14604GM2 648

LL14604GM3 648

LL14604GMN 648

LL14604GS2 648

LL14604GS3 648

LL14604GSN 648

LL14604ND2 648

LL14604ND3 648

LL14604NDN 648

LL14604NM2 648

LL14604NM3 648

LL14604NMN 648

LL14604NS2 648

LL14604NS3 648

LL14604NSN 648

LL14604SD2 648

LL14604SD3 648

LL14604SDN 648

LL14604SM2 648

LL14604SM3 648

LL14604SMN 648

LL14604SS2 648

LL14604SS3 648

LL14604SSN 648

LL14604UD2 648

LL14604UD3 648

LL14604UDN 648

LL14604UM2 648

LL14604UM3 648

LL14604UMN 648

LL14604US2 648

LL14604US3 648

LL14604USN 648

LL14604WD2 648

LL14604WD3 648

LL14604WDN 648

LL14604WM2 648

LL14604WM3 648

LL14604WMN 648

LL14604WS2 648

LL14604WS3 648

LL14604WSN 648

LL14604ZD2 648

LL14604ZD3 648

LL14604ZDN 648

LL14604ZM2 648

LL14604ZM3 648

LL14604ZMN 648

LL14604ZS2 648

LL14604ZS3 648

LL14604ZSN 648

LL14605AD2 649

LL14605AD3 649

LL14605ADN 649

LL14605AM2 649

LL14605AM3 649

LL14605AMN 649

LL14605AS2 649

Cod. Pag.

LL14605AS3 649

LL14605ASN 649

LL14605BD2 649

LL14605BD3 649

LL14605BDN 649

LL14605BM2 649

LL14605BM3 649

LL14605BMN 649

LL14605BS2 649

LL14605BS3 649

LL14605BSN 649

LL14605GD2 649

LL14605GD3 649

LL14605GDN 649

LL14605GM2 649

LL14605GM3 649

LL14605GMN 649

LL14605GS2 649

LL14605GS3 649

LL14605GSN 649

LL14605ND2 649

LL14605ND3 649

LL14605NDN 649

LL14605NM2 649

LL14605NM3 649

LL14605NMN 649

LL14605NS2 649

LL14605NS3 649

LL14605NSN 649

LL14605SD2 649

LL14605SD3 649

LL14605SDN 649

LL14605SM2 649

LL14605SM3 649

LL14605SMN 649

LL14605SS2 649

LL14605SS3 649

LL14605SSN 649

LL14605UD2 649

LL14605UD3 649

LL14605UDN 649

LL14605UM2 649

LL14605UM3 649

LL14605UMN 649

LL14605US2 649

LL14605US3 649

LL14605USN 649

LL14605WD2 649

LL14605WD3 649

LL14605WDN 649

LL14605WM2 649

LL14605WM3 649

LL14605WMN 649

LL14605WS2 649

LL14605WS3 649

LL14605WSN 649

LL14605ZD2 649

LL14605ZD3 649

LL14605ZDN 649

LL14605ZM2 649

LL14605ZM3 649

LL14605ZMN 649

LL14605ZS2 649

LL14605ZS3 649

LL14605ZSN 649

LL14606AD2 650

LL14606AD3 650

LL14606ADN 650

LL14606AM2 650

LL14606AM3 650

LL14606AMN 650

LL14606AS2 650

LL14606AS3 650

LL14606ASN 650

LL14606BD2 650

LL14606BD3 650

LL14606BDN 650

LL14606BM2 650

LL14606BM3 650

LL14606BMN 650

LL14606BS2 650

LL14606BS3 650

LL14606BSN 650

LL14606GD2 650

LL14606GD3 650

LL14606GDN 650

LL14606GM2 650

LL14606GM3 650

LL14606GMN 650

LL14606GS2 650

LL14606GS3 650

LL14606GSN 650

LL14606ND2 650

LL14606ND3 650

LL14606NDN 650

LL14606NM2 650

LL14606NM3 650

LL14606NMN 650

LL14606NS2 650

LL14606NS3 650

LL14606NSN 650

LL14606SD2 650

Cod. Pag.

LL14606SD3 650

LL14606SDN 650

LL14606SM2 650

LL14606SM3 650

LL14606SMN 650

LL14606SS2 650

LL14606SS3 650

LL14606SSN 650

LL14606UD2 650

LL14606UD3 650

LL14606UDN 650

LL14606UM2 650

LL14606UM3 650

LL14606UMN 650

LL14606US2 650

LL14606US3 650

LL14606USN 650

LL14606WD2 650

LL14606WD3 650

LL14606WDN 650

LL14606WM2 650

LL14606WM3 650

LL14606WMN 650

LL14606WS2 650

LL14606WS3 650

LL14606WSN 650

LL14606ZD2 650

LL14606ZD3 650

LL14606ZDN 650

LL14606ZM2 650

LL14606ZM3 650

LL14606ZMN 650

LL14606ZS2 650

LL14606ZS3 650

LL14606ZSN 650

LL14612AD2 653

LL14612AD3 653

LL14612ADN 653

LL14612AM2 653

LL14612AM3 653

LL14612AMN 653

LL14612AS2 653

LL14612AS3 653

LL14612ASN 653

LL14612BD2 653

LL14612BD3 653

LL14612BDN 653

LL14612BM2 653

LL14612BM3 653

LL14612BMN 653

LL14612BS2 653

LL14612BS3 653

LL14612BSN 653

LL14612GD2 653

LL14612GD3 653

LL14612GDN 653

LL14612GM2 653

LL14612GM3 653

LL14612GMN 653

LL14612GS2 653

LL14612GS3 653

LL14612GSN 653

LL14612ND2 653

LL14612ND3 653

LL14612NDN 653

LL14612NM2 653

LL14612NM3 653

LL14612NMN 653

LL14612NS2 653

LL14612NS3 653

LL14612NSN 653

LL14612SD2 653

LL14612SD3 653

LL14612SDN 653

LL14612SM2 653

LL14612SM3 653

LL14612SMN 653

LL14612SS2 653

LL14612SS3 653

LL14612SSN 653

LL14612UD2 653

LL14612UD3 653

LL14612UDN 653

LL14612UM2 653

LL14612UM3 653

LL14612UMN 653

LL14612US2 653

LL14612US3 653

LL14612USN 653

LL14612WD2 653

LL14612WD3 653

LL14612WDN 653

LL14612WM2 653

LL14612WM3 653

LL14612WMN 653

LL14612WS2 653

LL14612WS3 653

LL14612WSN 653

LL14612ZD2 653

LL14612ZD3 653

LL14612ZDN 653

LL14612ZM2 653
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Cod. Pag.

LL14612ZM3 653

LL14612ZMN 653

LL14612ZS2 653

LL14612ZS3 653

LL14612ZSN 653

LL14613AD2 654

LL14613AD3 654

LL14613ADN 654

LL14613AM2 654

LL14613AM3 654

LL14613AMN 654

LL14613AS2 654

LL14613AS3 654

LL14613ASN 654

LL14613BD2 654

LL14613BD3 654

LL14613BDN 654

LL14613BM2 654

LL14613BM3 654

LL14613BMN 654

LL14613BS2 654

LL14613BS3 654

LL14613BSN 654

LL14613GD2 654

LL14613GD3 654

LL14613GDN 654

LL14613GM2 654

LL14613GM3 654

LL14613GMN 654

LL14613GS2 654

LL14613GS3 654

LL14613GSN 654

LL14613ND2 654

LL14613ND3 654

LL14613NDN 654

LL14613NM2 654

LL14613NM3 654

LL14613NMN 654

LL14613NS2 654

LL14613NS3 654

LL14613NSN 654

LL14613SD2 654

LL14613SD3 654

LL14613SDN 654

LL14613SM2 654

LL14613SM3 654

LL14613SMN 654

LL14613SS2 654

LL14613SS3 654

LL14613SSN 654

LL14613UD2 654

LL14613UD3 654

LL14613UDN 654

LL14613UM2 654

LL14613UM3 654

LL14613UMN 654

LL14613US2 654

LL14613US3 654

LL14613USN 654

LL14613WD2 654

LL14613WD3 654

LL14613WDN 654

LL14613WM2 654

LL14613WM3 654

LL14613WMN 654

LL14613WS2 654

LL14613WS3 654

LL14613WSN 654

LL14613ZD2 654

LL14613ZD3 654

LL14613ZDN 654

LL14613ZM2 654

LL14613ZM3 654

LL14613ZMN 654

LL14613ZS2 654

LL14613ZS3 654

LL14613ZSN 654

LL14614AD2 653

LL14614AD3 653

LL14614ADN 653

LL14614AM2 653

LL14614AM3 653

LL14614AMN 653

LL14614AS2 653

LL14614AS3 653

LL14614ASN 653

LL14614BD2 653

LL14614BD3 653

LL14614BDN 653

LL14614BM2 653

LL14614BM3 653

LL14614BMN 653

LL14614BS2 653

LL14614BS3 653

LL14614BSN 653

LL14614GD2 653

LL14614GD3 653

LL14614GDN 653

LL14614GM2 653

LL14614GM3 653

LL14614GMN 653

LL14614GS2 653

Cod. Pag.

LL14614GS3 653

LL14614GSN 653

LL14614ND2 653

LL14614ND3 653

LL14614NDN 653

LL14614NM2 653

LL14614NM3 653

LL14614NMN 653

LL14614NS2 653

LL14614NS3 653

LL14614NSN 653

LL14614SD2 653

LL14614SD3 653

LL14614SDN 653

LL14614SM2 653

LL14614SM3 653

LL14614SMN 653

LL14614SS2 653

LL14614SS3 653

LL14614SSN 653

LL14614UD2 653

LL14614UD3 653

LL14614UDN 653

LL14614UM2 653

LL14614UM3 653

LL14614UMN 653

LL14614US2 653

LL14614US3 653

LL14614USN 653

LL14614WD2 653

LL14614WD3 653

LL14614WDN 653

LL14614WM2 653

LL14614WM3 653

LL14614WMN 653

LL14614WS2 653

LL14614WS3 653

LL14614WSN 653

LL14614ZD2 653

LL14614ZD3 653

LL14614ZDN 653

LL14614ZM2 653

LL14614ZM3 653

LL14614ZMN 653

LL14614ZS2 653

LL14614ZS3 653

LL14614ZSN 653

LL14615AD2 654

LL14615AD3 654

LL14615ADN 654

LL14615AM2 654

LL14615AM3 654

LL14615AMN 654

LL14615AS2 654

LL14615AS3 654

LL14615ASN 654

LL14615BD2 654

LL14615BD3 654

LL14615BDN 654

LL14615BM2 654

LL14615BM3 654

LL14615BMN 654

LL14615BS2 654

LL14615BS3 654

LL14615BSN 654

LL14615GD2 654

LL14615GD3 654

LL14615GDN 654

LL14615GM2 654

LL14615GM3 654

LL14615GMN 654

LL14615GS2 654

LL14615GS3 654

LL14615GSN 654

LL14615ND2 654

LL14615ND3 654

LL14615NDN 654

LL14615NM2 654

LL14615NM3 654

LL14615NMN 654

LL14615NS2 654

LL14615NS3 654

LL14615NSN 654

LL14615SD2 654

LL14615SD3 654

LL14615SDN 654

LL14615SM2 654

LL14615SM3 654

LL14615SMN 654

LL14615SS2 654

LL14615SS3 654

LL14615SSN 654

LL14615UD2 654

LL14615UD3 654

LL14615UDN 654

LL14615UM2 654

LL14615UM3 654

LL14615UMN 654

LL14615US2 654

LL14615US3 654

LL14615USN 654

LL14615WD2 654

Cod. Pag.

LL14615WD3 654

LL14615WDN 654

LL14615WM2 654

LL14615WM3 654

LL14615WMN 654

LL14615WS2 654

LL14615WS3 654

LL14615WSN 654

LL14615ZD2 654

LL14615ZD3 654

LL14615ZDN 654

LL14615ZM2 654

LL14615ZM3 654

LL14615ZMN 654

LL14615ZS2 654

LL14615ZS3 654

LL14615ZSN 654

LL14616AD2 655

LL14616AD3 655

LL14616ADN 655

LL14616AM2 655

LL14616AM3 655

LL14616AMN 655

LL14616AS2 655

LL14616AS3 655

LL14616ASN 655

LL14616BD2 655

LL14616BD3 655

LL14616BDN 655

LL14616BM2 655

LL14616BM3 655

LL14616BMN 655

LL14616BS2 655

LL14616BS3 655

LL14616BSN 655

LL14616GD2 655

LL14616GD3 655

LL14616GDN 655

LL14616GM2 655

LL14616GM3 655

LL14616GMN 655

LL14616GS2 655

LL14616GS3 655

LL14616GSN 655

LL14616ND2 655

LL14616ND3 655

LL14616NDN 655

LL14616NM2 655

LL14616NM3 655

LL14616NMN 655

LL14616NS2 655

LL14616NS3 655

LL14616NSN 655

LL14616SD2 655

LL14616SD3 655

LL14616SDN 655

LL14616SM2 655

LL14616SM3 655

LL14616SMN 655

LL14616SS2 655

LL14616SS3 655

LL14616SSN 655

LL14616UD2 655

LL14616UD3 655

LL14616UDN 655

LL14616UM2 655

LL14616UM3 655

LL14616UMN 655

LL14616US2 655

LL14616US3 655

LL14616USN 655

LL14616WD2 655

LL14616WD3 655

LL14616WDN 655

LL14616WM2 655

LL14616WM3 655

LL14616WMN 655

LL14616WS2 655

LL14616WS3 655

LL14616WSN 655

LL14616ZD2 655

LL14616ZD3 655

LL14616ZDN 655

LL14616ZM2 655

LL14616ZM3 655

LL14616ZMN 655

LL14616ZS2 655

LL14616ZS3 655

LL14616ZSN 655

LL14620A2 659

LL14620A3 659

LL14620AN 659

LL14620B2 659

LL14620B3 659

LL14620BN 659

LL14620G2 659

LL14620G3 659

LL14620GN 659

LL14620N2 659

LL14620N3 659

LL14620NN 659

LL14620S2 659

Cod. Pag.

LL14620S3 659

LL14620SN 659

LL14620U2 659

LL14620U3 659

LL14620UN 659

LL14620W2 659

LL14620W3 659

LL14620WN 659

LL14620Z2 659

LL14620Z3 659

LL14620ZN 659

LL14621A2 663

LL14621A3 663

LL14621AN 663

LL14621B2 663

LL14621B3 663

LL14621BN 663

LL14621G2 663

LL14621G3 663

LL14621GN 663

LL14621N2 663

LL14621N3 663

LL14621NN 663

LL14621S2 663

LL14621S3 663

LL14621SN 663

LL14621U2 663

LL14621U3 663

LL14621UN 663

LL14621W2 663

LL14621W3 663

LL14621WN 663

LL14621Z2 663

LL14621Z3 663

LL14621ZN 663

LL14630A2 659

LL14630A3 659

LL14630AN 659

LL14630B2 659

LL14630B3 659

LL14630BN 659

LL14630G2 659

LL14630G3 659

LL14630GN 659

LL14630N2 659

LL14630N3 659

LL14630NN 659

LL14630S2 659

LL14630S3 659

LL14630SN 659

LL14630U2 659

LL14630U3 659

LL14630UN 659

LL14630W2 659

LL14630W3 659

LL14630WN 659

LL14630Z2 659

LL14630Z3 659

LL14630ZN 659

LL14631A2 663

LL14631A3 663

LL14631AN 663

LL14631B2 663

LL14631B3 663

LL14631BN 663

LL14631G2 663

LL14631G3 663

LL14631GN 663

LL14631N2 663

LL14631N3 663

LL14631NN 663

LL14631S2 663

LL14631S3 663

LL14631SN 663

LL14631U2 663

LL14631U3 663

LL14631UN 663

LL14631W2 663

LL14631W3 663

LL14631WN 663

LL14631Z2 663

LL14631Z3 663

LL14631ZN 663

LL14701BE2 673

LL14701BE3 673

LL14701BEN 673

LL14701BL2 673

LL14701BL3 673

LL14701BLN 673

LL14701BM2 673

LL14701BM3 673

LL14701BMN 673

LL14701BS2 673

LL14701BS3 673

LL14701BSN 673

LL14701SE2 673

LL14701SE3 673

LL14701SEN 673

LL14701SL2 673

LL14701SL3 673

LL14701SLN 673

LL14701SM2 673

Cod. Pag.

LL14701SM3 673

LL14701SMN 673

LL14701SS2 673

LL14701SS3 673

LL14701SSN 673

LL14701WE2 673

LL14701WE3 673

LL14701WEN 673

LL14701WL2 673

LL14701WL3 673

LL14701WLN 673

LL14701WM2 673

LL14701WM3 673

LL14701WMN 673

LL14701WS2 673

LL14701WS3 673

LL14701WSN 673

LL14702BE2 673

LL14702BE3 673

LL14702BEN 673

LL14702BL2 673

LL14702BL3 673

LL14702BLN 673

LL14702BM2 673

LL14702BM3 673

LL14702BMN 673

LL14702BS2 673

LL14702BS3 673

LL14702BSN 673

LL14702SE2 673

LL14702SE3 673

LL14702SEN 673

LL14702SL2 673

LL14702SL3 673

LL14702SLN 673

LL14702SM2 673

LL14702SM3 673

LL14702SMN 673

LL14702SS2 673

LL14702SS3 673

LL14702SSN 673

LL14702WE2 673

LL14702WE3 673

LL14702WEN 673

LL14702WL2 673

LL14702WL3 673

LL14702WLN 673

LL14702WM2 673

LL14702WM3 673

LL14702WMN 673

LL14702WS2 673

LL14702WS3 673

LL14702WSN 673

LL14703BE2 673

LL14703BE3 673

LL14703BEN 673

LL14703BL2 673

LL14703BL3 673

LL14703BLN 673

LL14703BM2 673

LL14703BM3 673

LL14703BMN 673

LL14703BS2 673

LL14703BS3 673

LL14703BSN 673

LL14703SE2 673

LL14703SE3 673

LL14703SEN 673

LL14703SL2 673

LL14703SL3 673

LL14703SLN 673

LL14703SM2 673

LL14703SM3 673

LL14703SMN 673

LL14703SS2 673

LL14703SS3 673

LL14703SSN 673

LL14703WE2 673

LL14703WE3 673

LL14703WEN 673

LL14703WL2 673

LL14703WL3 673

LL14703WLN 673

LL14703WM2 673

LL14703WM3 673

LL14703WMN 673

LL14703WS2 673

LL14703WS3 673

LL14703WSN 673

LL14705DE2 681

LL14705DE3 681

LL14705DEN 681

LL14705DL2 681

LL14705DL3 681

LL14705DLN 681

LL14705DM2 681

LL14705DM3 681

LL14705DMN 681

LL14705DS2 681

LL14705DS3 681

LL14705DSN 681

LL14705KE2 681

Cod. Pag.

LL14705KE3 681

LL14705KEN 681

LL14705KL2 681

LL14705KL3 681

LL14705KLN 681

LL14705KM2 681

LL14705KM3 681

LL14705KMN 681

LL14705KS2 681

LL14705KS3 681

LL14705KSN 681

LL14705LE2 681

LL14705LE3 681

LL14705LEN 681

LL14705LL2 681

LL14705LL3 681

LL14705LLN 681

LL14705LM2 681

LL14705LM3 681

LL14705LMN 681

LL14705LS2 681

LL14705LS3 681

LL14705LSN 681

LL14705SE2 681

LL14705SE3 681

LL14705SEN 681

LL14705SL2 681

LL14705SL3 681

LL14705SLN 681

LL14705SM2 681

LL14705SM3 681

LL14705SMN 681

LL14705SS2 681

LL14705SS3 681

LL14705SSN 681

LL14705WE2 681

LL14705WE3 681

LL14705WEN 681

LL14705WL2 681

LL14705WL3 681

LL14705WLN 681

LL14705WM2 681

LL14705WM3 681

LL14705WMN 681

LL14705WS2 681

LL14705WS3 681

LL14705WSN 681

LL14706DE2 681

LL14706DE3 681

LL14706DEN 681

LL14706DL2 681

LL14706DL3 681

LL14706DLN 681

LL14706DM2 681

LL14706DM3 681

LL14706DMN 681

LL14706DS2 681

LL14706DS3 681

LL14706DSN 681

LL14706KE2 681

LL14706KE3 681

LL14706KEN 681

LL14706KL2 681

LL14706KL3 681

LL14706KLN 681

LL14706KM2 681

LL14706KM3 681

LL14706KMN 681

LL14706KS2 681

LL14706KS3 681

LL14706KSN 681

LL14706LE2 681

LL14706LE3 681

LL14706LEN 681

LL14706LL2 681

LL14706LL3 681

LL14706LLN 681

LL14706LM2 681

LL14706LM3 681

LL14706LMN 681

LL14706LS2 681

LL14706LS3 681

LL14706LSN 681

LL14706SE2 681

LL14706SE3 681

LL14706SEN 681

LL14706SL2 681

LL14706SL3 681

LL14706SLN 681

LL14706SM2 681

LL14706SM3 681

LL14706SMN 681

LL14706SS2 681

LL14706SS3 681

LL14706SSN 681

LL14706WE2 681

LL14706WE3 681

LL14706WEN 681

LL14706WL2 681

LL14706WL3 681

LL14706WLN 681

LL14706WM2 681
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL14706WM3 681

LL14706WMN 681

LL14706WS2 681

LL14706WS3 681

LL14706WSN 681

LL14707DE2 685

LL14707DE3 685

LL14707DEN 685

LL14707DL2 685

LL14707DL3 685

LL14707DLN 685

LL14707DM2 685

LL14707DM3 685

LL14707DMN 685

LL14707DS2 685

LL14707DS3 685

LL14707DSN 685

LL14707KE2 685

LL14707KE3 685

LL14707KEN 685

LL14707KL2 685

LL14707KL3 685

LL14707KLN 685

LL14707KM2 685

LL14707KM3 685

LL14707KMN 685

LL14707KS2 685

LL14707KS3 685

LL14707KSN 685

LL14707LE2 685

LL14707LE3 685

LL14707LEN 685

LL14707LL2 685

LL14707LL3 685

LL14707LLN 685

LL14707LM2 685

LL14707LM3 685

LL14707LMN 685

LL14707LS2 685

LL14707LS3 685

LL14707LSN 685

LL14707SE2 685

LL14707SE3 685

LL14707SEN 685

LL14707SL2 685

LL14707SL3 685

LL14707SLN 685

LL14707SM2 685

LL14707SM3 685

LL14707SMN 685

LL14707SS2 685

LL14707SS3 685

LL14707SSN 685

LL14707WE2 685

LL14707WE3 685

LL14707WEN 685

LL14707WL2 685

LL14707WL3 685

LL14707WLN 685

LL14707WM2 685

LL14707WM3 685

LL14707WMN 685

LL14707WS2 685

LL14707WS3 685

LL14707WSN 685

LL14708BE2 673

LL14708BE3 673

LL14708BEN 673

LL14708BL2 673

LL14708BL3 673

LL14708BLN 673

LL14708BM2 673

LL14708BM3 673

LL14708BMN 673

LL14708BS2 673

LL14708BS3 673

LL14708BSN 673

LL14708WE2 673

LL14708WE3 673

LL14708WEN 673

LL14708WL2 673

LL14708WL3 673

LL14708WLN 673

LL14708WM2 673

LL14708WM3 673

LL14708WMN 673

LL14708WS2 673

LL14708WS3 673

LL14708WSN 673

LL14709BE2 674

LL14709BE3 674

LL14709BEN 674

LL14709BL2 674

LL14709BL3 674

LL14709BLN 674

LL14709BM2 674

LL14709BM3 674

LL14709BMN 674

LL14709BS2 674

LL14709BS3 674

LL14709BSN 674

LL14709WE2 674

Cod. Pag.

LL14709WE3 674

LL14709WEN 674

LL14709WL2 674

LL14709WL3 674

LL14709WLN 674

LL14709WM2 674

LL14709WM3 674

LL14709WMN 674

LL14709WS2 674

LL14709WS3 674

LL14709WSN 674

LL14801B2 526

LL14801B3 526

LL14801BN 526

LL14801D2 526

LL14801D3 526

LL14801DN 526

LL14801L2 526

LL14801L3 526

LL14801LN 526

LL14801T2 526

LL14801T3 526

LL14801TN 526

LL14801V2 526

LL14801V3 526

LL14801VN 526

LL14801W2 526

LL14801W3 526

LL14801WN 526

LL14802B2 525

LL14802B3 525

LL14802BN 525

LL14802D2 525

LL14802D3 525

LL14802DN 525

LL14802L2 525

LL14802L3 525

LL14802LN 525

LL14802T2 525

LL14802T3 525

LL14802TN 525

LL14802V2 525

LL14802V3 525

LL14802VN 525

LL14802W2 525

LL14802W3 525

LL14802WN 525

LL14803B2 529

LL14803B3 529

LL14803BN 529

LL14803D2 529

LL14803D3 529

LL14803DN 529

LL14803K2 529

LL14803K3 529

LL14803KN 529

LL14803V2 529

LL14803V3 529

LL14803VN 529

LL14804B2 533

LL14804B3 533

LL14804BN 533

LL14804D2 533

LL14804D3 533

LL14804DN 533

LL14804K2 533

LL14804K3 533

LL14804KN 533

LL14805B2 537

LL14805B3 537

LL14805BN 537

LL14805D2 537

LL14805D3 537

LL14805DN 537

LL14805K2 537

LL14805K3 537

LL14805KN 537

LL14806B2 537

LL14806B3 537

LL14806BN 537

LL14806D2 537

LL14806D3 537

LL14806DN 537

LL14806K2 537

LL14806K3 537

LL14806KN 537

LL14811B2 526

LL14811B3 526

LL14811BN 526

LL14811D2 526

LL14811D3 526

LL14811DN 526

LL14811L2 526

LL14811L3 526

LL14811LN 526

LL14811T2 526

LL14811T3 526

LL14811TN 526

LL14811V2 526

LL14811V3 526

LL14811VN 526

LL14811W2 526

Cod. Pag.

LL14811W3 526

LL14811WN 526

LL14812B2 525

LL14812B3 525

LL14812BN 525

LL14812D2 525

LL14812D3 525

LL14812DN 525

LL14812L2 525

LL14812L3 525

LL14812LN 525

LL14812T2 525

LL14812T3 525

LL14812TN 525

LL14812V2 525

LL14812V3 525

LL14812VN 525

LL14812W2 525

LL14812W3 525

LL14812WN 525

LL14813B2 529

LL14813B3 529

LL14813BN 529

LL14813D2 529

LL14813D3 529

LL14813DN 529

LL14813K2 529

LL14813K3 529

LL14813KN 529

LL14813V2 529

LL14813V3 529

LL14813VN 529

LL14814B2 533

LL14814B3 533

LL14814BN 533

LL14814D2 533

LL14814D3 533

LL14814DN 533

LL14814K2 533

LL14814K3 533

LL14814KN 533

LL14815B2 537

LL14815B3 537

LL14815BN 537

LL14815D2 537

LL14815D3 537

LL14815DN 537

LL14815K2 537

LL14815K3 537

LL14815KN 537

LL14816B2 538

LL14816B3 538

LL14816BN 538

LL14816D2 538

LL14816D3 538

LL14816DN 538

LL14816K2 538

LL14816K3 538

LL14816KN 538

LL14900A2 433

LL14900A3 433

LL14900AN 433

LL14900B2 433

LL14900B3 433

LL14900BN 433

LL14900M2 433

LL14900M3 433

LL14900MN 433

LL14900V2 433

LL14900V3 433

LL14900VN 433

LL14901A2 433

LL14901A3 433

LL14901AN 433

LL14901B2 433

LL14901B3 433

LL14901BN 433

LL14901M2 433

LL14901M3 433

LL14901MN 433

LL14901V2 433

LL14901V3 433

LL14901VN 433

LL14902A2 434

LL14902A3 434

LL14902AN 434

LL14902B2 434

LL14902B3 434

LL14902BN 434

LL14902M2 434

LL14902M3 434

LL14902MN 434

LL14902V2 434

LL14902V3 434

LL14902VN 434

LL14910A2 434

LL14910A3 434

LL14910AN 434

LL14910B2 434

LL14910B3 434

LL14910BN 434

LL14910M2 434

Cod. Pag.

LL14910M3 434

LL14910MN 434

LL14910V2 434

LL14910V3 434

LL14910VN 434

LL14911A2 435

LL14911A3 435

LL14911AN 435

LL14911B2 435

LL14911B3 435

LL14911BN 435

LL14911M2 435

LL14911M3 435

LL14911MN 435

LL14911V2 435

LL14911V3 435

LL14911VN 435

LL14912A2 435

LL14912A3 435

LL14912AN 435

LL14912B2 435

LL14912B3 435

LL14912BN 435

LL14912M2 435

LL14912M3 435

LL14912MN 435

LL14912V2 435

LL14912V3 435

LL14912VN 435

LL14920A2 436

LL14920A3 436

LL14920AN 436

LL14920B2 436

LL14920B3 436

LL14920BN 436

LL14920M2 436

LL14920M3 436

LL14920MN 436

LL14920V2 436

LL14920V3 436

LL14920VN 436

LL14921A2 436

LL14921A3 436

LL14921AN 436

LL14921B2 436

LL14921B3 436

LL14921BN 436

LL14921M2 436

LL14921M3 436

LL14921MN 436

LL14921V2 436

LL14921V3 436

LL14921VN 436

LL14922A2 437

LL14922A3 437

LL14922AN 437

LL14922B2 437

LL14922B3 437

LL14922BN 437

LL14922M2 437

LL14922M3 437

LL14922MN 437

LL14922V2 437

LL14922V3 437

LL14922VN 437

LL15101D2 447

LL15101D3 447

LL15101DN 447

LL15101K2 447

LL15101K3 447

LL15101KN 447

LL15101L2 447

LL15101L3 447

LL15101LN 447

LL15101V2 447

LL15101V3 447

LL15101VN 447

LL15101W2 447

LL15101W3 447

LL15101WN 447

LL15102D2 447

LL15102D3 447

LL15102DN 447

LL15102K2 447

LL15102K3 447

LL15102KN 447

LL15102L2 447

LL15102L3 447

LL15102LN 447

LL15102V2 447

LL15102V3 447

LL15102VN 447

LL15102W2 447

LL15102W3 447

LL15102WN 447

LL15104D2 448

LL15104D3 448

LL15104DN 448

LL15104K2 448

LL15104K3 448

LL15104KN 448

LL15104L2 448

Cod. Pag.

LL15104L3 448

LL15104LN 448

LL15104V2 448

LL15104V3 448

LL15104VN 448

LL15104W2 448

LL15104W3 448

LL15104WN 448

LL15105D2 448

LL15105D3 448

LL15105DN 448

LL15105K2 448

LL15105K3 448

LL15105KN 448

LL15105L2 448

LL15105L3 448

LL15105LN 448

LL15105V2 448

LL15105V3 448

LL15105VN 448

LL15105W2 448

LL15105W3 448

LL15105WN 448

LL1520102 461

LL1520103 461

LL152010N 461

LL15201D2 461

LL15201D3 461

LL15201DN 461

LL15201G2 461

LL15201G3 461

LL15201GN 461

LL15201K2 461

LL15201K3 461

LL15201KN 461

LL15201W2 461

LL15201W3 461

LL15201WN 461

LL1520202 461

LL1520203 461

LL152020N 461

LL15202D2 461

LL15202D3 461

LL15202DN 461

LL15202G2 461

LL15202G3 461

LL15202GN 461

LL15202K2 461

LL15202K3 461

LL15202KN 461

LL15202W2 461

LL15202W3 461

LL15202WN 461

LL15301B1 383

LL15301B2 383

LL15301B3 383

LL15301BN 383

LL15301D1 383

LL15301D2 383

LL15301D3 383

LL15301DN 383

LL15301K1 383

LL15301K2 383

LL15301K3 383

LL15301KN 383

LL15301L1 383

LL15301L2 383

LL15301L3 383

LL15301LN 383

LL15301M1 383

LL15301M2 383

LL15301M3 383

LL15301MN 383

LL15301V1 383

LL15301V2 383

LL15301V3 383

LL15301VN 383

LL15301W1 383

LL15301W2 383

LL15301W3 383

LL15301WN 383

LL15302B1 383

LL15302B2 383

LL15302B3 383

LL15302BN 383

LL15302D1 383

LL15302D2 383

LL15302D3 383

LL15302DN 383

LL15302K1 383

LL15302K2 383

LL15302K3 383

LL15302KN 383

LL15302L1 383

LL15302L2 383

LL15302L3 383

LL15302LN 383

LL15302M1 383

LL15302M2 383

LL15302M3 383

LL15302MN 383

LL15302V1 383

Cod. Pag.

LL15302V2 383

LL15302V3 383

LL15302VN 383

LL15302W1 383

LL15302W2 383

LL15302W3 383

LL15302WN 383

LL15303B1 389

LL15303B2 389

LL15303B3 389

LL15303BN 389

LL15303D1 389

LL15303D2 389

LL15303D3 389

LL15303DN 389

LL15303K1 389

LL15303K2 389

LL15303K3 389

LL15303KN 389

LL15303L1 389

LL15303L2 389

LL15303L3 389

LL15303LN 389

LL15303M1 389

LL15303M2 389

LL15303M3 389

LL15303MN 389

LL15303V1 389

LL15303V2 389

LL15303V3 389

LL15303VN 389

LL15303W1 389

LL15303W2 389

LL15303W3 389

LL15303WN 389

LL15304B1 389

LL15304B2 389

LL15304B3 389

LL15304BN 389

LL15304D1 389

LL15304D2 389

LL15304D3 389

LL15304DN 389

LL15304K1 389

LL15304K2 389

LL15304K3 389

LL15304KN 389

LL15304L1 389

LL15304L2 389

LL15304L3 389

LL15304LN 389

LL15304M1 389

LL15304M2 389

LL15304M3 389

LL15304MN 389

LL15304V1 389

LL15304V2 389

LL15304V3 389

LL15304VN 389

LL15304W1 389

LL15304W2 389

LL15304W3 389

LL15304WN 389

LL15305B1 389

LL15305B2 389

LL15305B3 389

LL15305BN 389

LL15305D1 389

LL15305D2 389

LL15305D3 389

LL15305DN 389

LL15305K1 389

LL15305K2 389

LL15305K3 389

LL15305KN 389

LL15305L1 389

LL15305L2 389

LL15305L3 389

LL15305LN 389

LL15305M1 389

LL15305M2 389

LL15305M3 389

LL15305MN 389

LL15305V1 389

LL15305V2 389

LL15305V3 389

LL15305VN 389

LL15305W1 389

LL15305W2 389

LL15305W3 389

LL15305WN 389

LL15306B1 390

LL15306B2 390

LL15306B3 390

LL15306BN 390

LL15306D1 390

LL15306D2 390

LL15306D3 390

LL15306DN 390

LL15306K1 390

LL15306K2 390

LL15306K3 390
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Cod. Pag.

LL15306KN 390

LL15306L1 390

LL15306L2 390

LL15306L3 390

LL15306LN 390

LL15306M1 390

LL15306M2 390

LL15306M3 390

LL15306MN 390

LL15306V1 390

LL15306V2 390

LL15306V3 390

LL15306VN 390

LL15306W1 390

LL15306W2 390

LL15306W3 390

LL15306WN 390

LL15307B1 390

LL15307B2 390

LL15307B3 390

LL15307BN 390

LL15307D1 390

LL15307D2 390

LL15307D3 390

LL15307DN 390

LL15307K1 390

LL15307K2 390

LL15307K3 390

LL15307KN 390

LL15307L1 390

LL15307L2 390

LL15307L3 390

LL15307LN 390

LL15307M1 390

LL15307M2 390

LL15307M3 390

LL15307MN 390

LL15307V1 390

LL15307V2 390

LL15307V3 390

LL15307VN 390

LL15307W1 390

LL15307W2 390

LL15307W3 390

LL15307WN 390

LL15308B1 390

LL15308B2 390

LL15308B3 390

LL15308BN 390

LL15308D1 390

LL15308D2 390

LL15308D3 390

LL15308DN 390

LL15308K1 390

LL15308K2 390

LL15308K3 390

LL15308KN 390

LL15308L1 390

LL15308L2 390

LL15308L3 390

LL15308LN 390

LL15308M1 390

LL15308M2 390

LL15308M3 390

LL15308MN 390

LL15308V1 390

LL15308V2 390

LL15308V3 390

LL15308VN 390

LL15308W1 390

LL15308W2 390

LL15308W3 390

LL15308WN 390

LL15309B1 393

LL15309B2 393

LL15309B3 393

LL15309BN 393

LL15309D1 393

LL15309D2 393

LL15309D3 393

LL15309DN 393

LL15309K1 393

LL15309K2 393

LL15309K3 393

LL15309KN 393

LL15309L1 393

LL15309L2 393

LL15309L3 393

LL15309LN 393

LL15309M1 393

LL15309M2 393

LL15309M3 393

LL15309MN 393

LL15309V1 393

LL15309V2 393

LL15309V3 393

LL15309VN 393

LL15309W1 393

LL15309W2 393

LL15309W3 393

LL15309WN 393

LL15310B1 393

Cod. Pag.

LL15310B2 393

LL15310B3 393

LL15310BN 393

LL15310D1 393

LL15310D2 393

LL15310D3 393

LL15310DN 393

LL15310K1 393

LL15310K2 393

LL15310K3 393

LL15310KN 393

LL15310L1 393

LL15310L2 393

LL15310L3 393

LL15310LN 393

LL15310M1 393

LL15310M2 393

LL15310M3 393

LL15310MN 393

LL15310V1 393

LL15310V2 393

LL15310V3 393

LL15310VN 393

LL15310W1 393

LL15310W2 393

LL15310W3 393

LL15310WN 393

LL15311B1 394

LL15311B2 394

LL15311B3 394

LL15311BN 394

LL15311D1 394

LL15311D2 394

LL15311D3 394

LL15311DN 394

LL15311K1 394

LL15311K2 394

LL15311K3 394

LL15311KN 394

LL15311L1 394

LL15311L2 394

LL15311L3 394

LL15311LN 394

LL15311M1 394

LL15311M2 394

LL15311M3 394

LL15311MN 394

LL15311V1 394

LL15311V2 394

LL15311V3 394

LL15311VN 394

LL15311W1 394

LL15311W2 394

LL15311W3 394

LL15311WN 394

LL15312B1 394

LL15312B2 394

LL15312B3 394

LL15312BN 394

LL15312D1 394

LL15312D2 394

LL15312D3 394

LL15312DN 394

LL15312K1 394

LL15312K2 394

LL15312K3 394

LL15312KN 394

LL15312L1 394

LL15312L2 394

LL15312L3 394

LL15312LN 394

LL15312M1 394

LL15312M2 394

LL15312M3 394

LL15312MN 394

LL15312V1 394

LL15312V2 394

LL15312V3 394

LL15312VN 394

LL15312W1 394

LL15312W2 394

LL15312W3 394

LL15312WN 394

LL15313B1 399

LL15313B2 399

LL15313B3 399

LL15313BN 399

LL15313K1 399

LL15313K2 399

LL15313K3 399

LL15313KN 399

LL15313W1 399

LL15313W2 399

LL15313W3 399

LL15313WN 399

LL15314B1 399

LL15314B2 399

LL15314B3 399

LL15314BN 399

LL15314K1 399

LL15314K2 399

LL15314K3 399

Cod. Pag.

LL15314KN 399

LL15314W1 399

LL15314W2 399

LL15314W3 399

LL15314WN 399

LL15401BA11 101

LL15401BA12 101

LL15401BA13 101

LL15401BA15 101

LL15401BA1N 101

LL15401BS11 101

LL15401BS12 101

LL15401BS13 101

LL15401BS15 101

LL15401BS1N 101

LL15401BSF1 102

LL15401BSF2 102

LL15401BSF3 102

LL15401BSF5 102

LL15401BSFN 102

LL15401GA11 101

LL15401GA12 101

LL15401GA13 101

LL15401GA15 101

LL15401GA1N 101

LL15401GS11 101

LL15401GS12 101

LL15401GS13 101

LL15401GS15 101

LL15401GS1N 101

LL15401GSF1 102

LL15401GSF2 102

LL15401GSF3 102

LL15401GSF5 102

LL15401GSFN 102

LL15401KA11 101

LL15401KA12 101

LL15401KA13 101

LL15401KA15 101

LL15401KA1N 101

LL15401KS11 101

LL15401KS12 101

LL15401KS13 101

LL15401KS15 101

LL15401KS1N 101

LL15401KSF1 102

LL15401KSF2 102

LL15401KSF3 102

LL15401KSF5 102

LL15401KSFN 102

LL15401WA11 101

LL15401WA12 101

LL15401WA13 101

LL15401WA15 101

LL15401WA1N 101

LL15401WS11 101

LL15401WS12 101

LL15401WS13 101

LL15401WS15 101

LL15401WS1N 101

LL15401WSF1 102

LL15401WSF2 102

LL15401WSF3 102

LL15401WSF5 102

LL15401WSFN 102

LL15402BA11 101

LL15402BA12 101

LL15402BA13 101

LL15402BA15 101

LL15402BA1N 101

LL15402BS11 101

LL15402BS12 101

LL15402BS13 101

LL15402BS15 101

LL15402BS1N 101

LL15402BSF1 102

LL15402BSF2 102

LL15402BSF3 102

LL15402BSF5 102

LL15402BSFN 102

LL15402GA11 101

LL15402GA12 101

LL15402GA13 101

LL15402GA15 101

LL15402GA1N 101

LL15402GS11 101

LL15402GS12 101

LL15402GS13 101

LL15402GS15 101

LL15402GS1N 101

LL15402GSF1 102

LL15402GSF2 102

LL15402GSF3 102

LL15402GSF5 102

LL15402GSFN 102

LL15402KA11 101

LL15402KA12 101

LL15402KA13 101

LL15402KA15 101

LL15402KA1N 101

LL15402KS11 101

LL15402KS12 101

Cod. Pag.

LL15402KS13 101

LL15402KS15 101

LL15402KS1N 101

LL15402KSF1 102

LL15402KSF2 102

LL15402KSF3 102

LL15402KSF5 102

LL15402KSFN 102

LL15402WA11 101

LL15402WA12 101

LL15402WA13 101

LL15402WA15 101

LL15402WA1N 101

LL15402WS11 101

LL15402WS12 101

LL15402WS13 101

LL15402WS15 101

LL15402WS1N 101

LL15402WSF1 102

LL15402WSF2 102

LL15402WSF3 102

LL15402WSF5 102

LL15402WSFN 102

LL15403BEP1 103

LL15403BEP2 103

LL15403BEP3 103

LL15403BEPN 103

LL15403BEV1 103

LL15403BEV2 103

LL15403BEV3 103

LL15403BEVN 103

LL15403BME1 103

LL15403BME2 103

LL15403BME3 103

LL15403BMEN 103

LL15403BRS1 103

LL15403BRS2 103

LL15403BRS3 103

LL15403BRSN 103

LL15403BWI1 103

LL15403BWI2 103

LL15403BWI3 103

LL15403BWIN 103

LL15403BWW1 103

LL15403BWW2 103

LL15403BWW3 103

LL15403BWWN 103

LL15403GEP1 103

LL15403GEP2 103

LL15403GEP3 103

LL15403GEPN 103

LL15403GEV1 103

LL15403GEV2 103

LL15403GEV3 103

LL15403GEVN 103

LL15403GME1 103

LL15403GME2 103

LL15403GME3 103

LL15403GMEN 103

LL15403GRS1 103

LL15403GRS2 103

LL15403GRS3 103

LL15403GRSN 103

LL15403GWI1 103

LL15403GWI2 103

LL15403GWI3 103

LL15403GWIN 103

LL15403GWW1 103

LL15403GWW2 103

LL15403GWW3 103

LL15403GWWN 103

LL15403KEP1 103

LL15403KEP2 103

LL15403KEP3 103

LL15403KEPN 103

LL15403KEV1 103

LL15403KEV2 103

LL15403KEV3 103

LL15403KEVN 103

LL15403KME1 103

LL15403KME2 103

LL15403KME3 103

LL15403KMEN 103

LL15403KRS1 103

LL15403KRS2 103

LL15403KRS3 103

LL15403KRSN 103

LL15403KWI1 103

LL15403KWI2 103

LL15403KWI3 103

LL15403KWIN 103

LL15403KWW1 103

LL15403KWW2 103

LL15403KWW3 103

LL15403KWWN 103

LL15403WEP1 103

LL15403WEP2 103

LL15403WEP3 103

LL15403WEPN 103

LL15403WEV1 103

LL15403WEV2 103

LL15403WEV3 103

Cod. Pag.

LL15403WEVN 103

LL15403WME1 103

LL15403WME2 103

LL15403WME3 103

LL15403WMEN 103

LL15403WRS1 103

LL15403WRS2 103

LL15403WRS3 103

LL15403WRSN 103

LL15403WWI1 103

LL15403WWI2 103

LL15403WWI3 103

LL15403WWIN 103

LL15403WWW1 103

LL15403WWW2 103

LL15403WWW3 103

LL15403WWWN 103

LL15404BEP1 103

LL15404BEP2 103

LL15404BEP3 103

LL15404BEPN 103

LL15404BEV1 103

LL15404BEV2 103

LL15404BEV3 103

LL15404BEVN 103

LL15404BME1 103

LL15404BME2 103

LL15404BME3 103

LL15404BMEN 103

LL15404BRS1 103

LL15404BRS2 103

LL15404BRS3 103

LL15404BRSN 103

LL15404BWI1 103

LL15404BWI2 103

LL15404BWI3 103

LL15404BWIN 103

LL15404BWW1 103

LL15404BWW2 103

LL15404BWW3 103

LL15404BWWN 103

LL15404GEP1 103

LL15404GEP2 103

LL15404GEP3 103

LL15404GEPN 103

LL15404GEV1 103

LL15404GEV2 103

LL15404GEV3 103

LL15404GEVN 103

LL15404GME1 103

LL15404GME2 103

LL15404GME3 103

LL15404GMEN 103

LL15404GRS1 103

LL15404GRS2 103

LL15404GRS3 103

LL15404GRSN 103

LL15404GWI1 103

LL15404GWI2 103

LL15404GWI3 103

LL15404GWIN 103

LL15404GWW1 103

LL15404GWW2 103

LL15404GWW3 103

LL15404GWWN 103

LL15404KEP1 103

LL15404KEP2 103

LL15404KEP3 103

LL15404KEPN 103

LL15404KEV1 103

LL15404KEV2 103

LL15404KEV3 103

LL15404KEVN 103

LL15404KME1 103

LL15404KME2 103

LL15404KME3 103

LL15404KMEN 103

LL15404KRS1 103

LL15404KRS2 103

LL15404KRS3 103

LL15404KRSN 103

LL15404KWI1 103

LL15404KWI2 103

LL15404KWI3 103

LL15404KWIN 103

LL15404KWW1 103

LL15404KWW2 103

LL15404KWW3 103

LL15404KWWN 103

LL15404WEP1 103

LL15404WEP2 103

LL15404WEP3 103

LL15404WEPN 103

LL15404WEV1 103

LL15404WEV2 103

LL15404WEV3 103

LL15404WEVN 103

LL15404WME1 103

LL15404WME2 103

LL15404WME3 103

LL15404WMEN 103

LL15404WRS1 103

Cod. Pag.

LL15404WRS2 103

LL15404WRS3 103

LL15404WRSN 103

LL15404WWI1 103

LL15404WWI2 103

LL15404WWI3 103

LL15404WWIN 103

LL15404WWW1 103

LL15404WWW2 103

LL15404WWW3 103

LL15404WWWN 103

LL15411BA11 112

LL15411BA12 112

LL15411BA13 112

LL15411BA15 112

LL15411BA1N 112

LL15411BC11 113

LL15411BC12 113

LL15411BC13 113

LL15411BC15 113

LL15411BC1N 113

LL15411BS11 111

LL15411BS12 111

LL15411BS13 111

LL15411BS15 111

LL15411BS1N 111

LL15411GA11 112

LL15411GA12 112

LL15411GA13 112

LL15411GA15 112

LL15411GA1N 112

LL15411GC11 113

LL15411GC12 113

LL15411GC13 113

LL15411GC15 113

LL15411GC1N 113

LL15411GS11 111

LL15411GS12 111

LL15411GS13 111

LL15411GS15 111

LL15411GS1N 111

LL15411KA11 112

LL15411KA12 112

LL15411KA13 112

LL15411KA15 112

LL15411KA1N 112

LL15411KC11 113

LL15411KC12 113

LL15411KC13 113

LL15411KC15 113

LL15411KC1N 113

LL15411KS11 111

LL15411KS12 111

LL15411KS13 111

LL15411KS15 111

LL15411KS1N 111

LL15411WA11 112

LL15411WA12 112

LL15411WA13 112

LL15411WA15 112

LL15411WA1N 112

LL15411WC11 113

LL15411WC12 113

LL15411WC13 113

LL15411WC15 113

LL15411WC1N 113

LL15411WS11 111

LL15411WS12 111

LL15411WS13 111

LL15411WS15 111

LL15411WS1N 111

LL15412BA11 112

LL15412BA12 112

LL15412BA13 112

LL15412BA15 112

LL15412BA1N 112

LL15412BC11 113

LL15412BC12 113

LL15412BC13 113

LL15412BC15 113

LL15412BC1N 113

LL15412BS11 111

LL15412BS12 111

LL15412BS13 111

LL15412BS15 111

LL15412BS1N 111

LL15412GA11 112

LL15412GA12 112

LL15412GA13 112

LL15412GA15 112

LL15412GA1N 112

LL15412GC11 113

LL15412GC12 113

LL15412GC13 113

LL15412GC15 113

LL15412GC1N 113

LL15412GS11 111

LL15412GS12 111

LL15412GS13 111

LL15412GS15 111

LL15412GS1N 111

LL15412KA11 112
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL15412KA12 112

LL15412KA13 112

LL15412KA15 112

LL15412KA1N 112

LL15412KC11 113

LL15412KC12 113

LL15412KC13 113

LL15412KC15 113

LL15412KC1N 113

LL15412KS11 111

LL15412KS12 111

LL15412KS13 111

LL15412KS15 111

LL15412KS1N 111

LL15412WA11 112

LL15412WA12 112

LL15412WA13 112

LL15412WA15 112

LL15412WA1N 112

LL15412WC11 113

LL15412WC12 113

LL15412WC13 113

LL15412WC15 113

LL15412WC1N 113

LL15412WS11 111

LL15412WS12 111

LL15412WS13 111

LL15412WS15 111

LL15412WS1N 111

LL15413BEP1 113

LL15413BEP2 113

LL15413BEP3 113

LL15413BEPN 113

LL15413BEV1 113

LL15413BEV2 113

LL15413BEV3 113

LL15413BEVN 113

LL15413BME1 113

LL15413BME2 113

LL15413BME3 113

LL15413BMEN 113

LL15413BSS1 113

LL15413BSS2 113

LL15413BSS3 113

LL15413BSSN 113

LL15413BWI1 113

LL15413BWI2 113

LL15413BWI3 113

LL15413BWIN 113

LL15413BWW1 113

LL15413BWW2 113

LL15413BWW3 113

LL15413BWWN 113

LL15413GEP1 113

LL15413GEP2 113

LL15413GEP3 113

LL15413GEPN 113

LL15413GEV1 113

LL15413GEV2 113

LL15413GEV3 113

LL15413GEVN 113

LL15413GME1 113

LL15413GME2 113

LL15413GME3 113

LL15413GMEN 113

LL15413GSS1 113

LL15413GSS2 113

LL15413GSS3 113

LL15413GSSN 113

LL15413GWI1 113

LL15413GWI2 113

LL15413GWI3 113

LL15413GWIN 113

LL15413GWW1 113

LL15413GWW2 113

LL15413GWW3 113

LL15413GWWN 113

LL15413KEP1 113

LL15413KEP2 113

LL15413KEP3 113

LL15413KEPN 113

LL15413KEV1 113

LL15413KEV2 113

LL15413KEV3 113

LL15413KEVN 113

LL15413KME1 113

LL15413KME2 113

LL15413KME3 113

LL15413KMEN 113

LL15413KSS1 113

LL15413KSS2 113

LL15413KSS3 113

LL15413KSSN 113

LL15413KWI1 113

LL15413KWI2 113

LL15413KWI3 113

LL15413KWIN 113

LL15413KWW1 113

LL15413KWW2 113

LL15413KWW3 113

LL15413KWWN 113

LL15413WEP1 113

Cod. Pag.

LL15413WEP2 113

LL15413WEP3 113

LL15413WEPN 113

LL15413WEV1 113

LL15413WEV2 113

LL15413WEV3 113

LL15413WEVN 113

LL15413WME1 113

LL15413WME2 113

LL15413WME3 113

LL15413WMEN 113

LL15413WSS1 113

LL15413WSS2 113

LL15413WSS3 113

LL15413WSSN 113

LL15413WWI1 113

LL15413WWI2 113

LL15413WWI3 113

LL15413WWIN 113

LL15413WWW1 113

LL15413WWW2 113

LL15413WWW3 113

LL15413WWWN 113

LL15414BEP1 113

LL15414BEP2 113

LL15414BEP3 113

LL15414BEPN 113

LL15414BEV1 113

LL15414BEV2 113

LL15414BEV3 113

LL15414BEVN 113

LL15414BME1 113

LL15414BME2 113

LL15414BME3 113

LL15414BMEN 113

LL15414BSS1 113

LL15414BSS2 113

LL15414BSS3 113

LL15414BSSN 113

LL15414BWI1 113

LL15414BWI2 113

LL15414BWI3 113

LL15414BWIN 113

LL15414BWW1 113

LL15414BWW2 113

LL15414BWW3 113

LL15414BWWN 113

LL15414GEP1 113

LL15414GEP2 113

LL15414GEP3 113

LL15414GEPN 113

LL15414GEV1 113

LL15414GEV2 113

LL15414GEV3 113

LL15414GEVN 113

LL15414GME1 113

LL15414GME2 113

LL15414GME3 113

LL15414GMEN 113

LL15414GSS1 113

LL15414GSS2 113

LL15414GSS3 113

LL15414GSSN 113

LL15414GWI1 113

LL15414GWI2 113

LL15414GWI3 113

LL15414GWIN 113

LL15414GWW1 113

LL15414GWW2 113

LL15414GWW3 113

LL15414GWWN 113

LL15414KEP1 113

LL15414KEP2 113

LL15414KEP3 113

LL15414KEPN 113

LL15414KEV1 113

LL15414KEV2 113

LL15414KEV3 113

LL15414KEVN 113

LL15414KME1 113

LL15414KME2 113

LL15414KME3 113

LL15414KMEN 113

LL15414KSS1 113

LL15414KSS2 113

LL15414KSS3 113

LL15414KSSN 113

LL15414KWI1 113

LL15414KWI2 113

LL15414KWI3 113

LL15414KWIN 113

LL15414KWW1 113

LL15414KWW2 113

LL15414KWW3 113

LL15414KWWN 113

LL15414WEP1 113

LL15414WEP2 113

LL15414WEP3 113

LL15414WEPN 113

LL15414WEV1 113

LL15414WEV2 113

LL15414WEV3 113

Cod. Pag.

LL15414WEVN 113

LL15414WME1 113

LL15414WME2 113

LL15414WME3 113

LL15414WMEN 113

LL15414WSS1 113

LL15414WSS2 113

LL15414WSS3 113

LL15414WSSN 113

LL15414WWI1 113

LL15414WWI2 113

LL15414WWI3 113

LL15414WWIN 113

LL15414WWW1 113

LL15414WWW2 113

LL15414WWW3 113

LL15414WWWN 113

LL15415BEP1 113

LL15415BEP2 113

LL15415BEP3 113

LL15415BEPN 113

LL15415BEV1 113

LL15415BEV2 113

LL15415BEV3 113

LL15415BEVN 113

LL15415BME1 113

LL15415BME2 113

LL15415BME3 113

LL15415BMEN 113

LL15415BSS1 113

LL15415BSS2 113

LL15415BSS3 113

LL15415BSSN 113

LL15415BWI1 113

LL15415BWI2 113

LL15415BWI3 113

LL15415BWIN 113

LL15415BWW1 113

LL15415BWW2 113

LL15415BWW3 113

LL15415BWWN 113

LL15415GEP1 113

LL15415GEP2 113

LL15415GEP3 113

LL15415GEPN 113

LL15415GEV1 113

LL15415GEV2 113

LL15415GEV3 113

LL15415GEVN 113

LL15415GME1 113

LL15415GME2 113

LL15415GME3 113

LL15415GMEN 113

LL15415GSS1 113

LL15415GSS2 113

LL15415GSS3 113

LL15415GSSN 113

LL15415GWI1 113

LL15415GWI2 113

LL15415GWI3 113

LL15415GWIN 113

LL15415GWW1 113

LL15415GWW2 113

LL15415GWW3 113

LL15415GWWN 113

LL15415KEP1 113

LL15415KEP2 113

LL15415KEP3 113

LL15415KEPN 113

LL15415KEV1 113

LL15415KEV2 113

LL15415KEV3 113

LL15415KEVN 113

LL15415KME1 113

LL15415KME2 113

LL15415KME3 113

LL15415KMEN 113

LL15415KSS1 113

LL15415KSS2 113

LL15415KSS3 113

LL15415KSSN 113

LL15415KWI1 113

LL15415KWI2 113

LL15415KWI3 113

LL15415KWIN 113

LL15415KWW1 113

LL15415KWW2 113

LL15415KWW3 113

LL15415KWWN 113

LL15415WEP1 113

LL15415WEP2 113

LL15415WEP3 113

LL15415WEPN 113

LL15415WEV1 113

LL15415WEV2 113

LL15415WEV3 113

LL15415WEVN 113

LL15415WME1 113

LL15415WME2 113

LL15415WME3 113

LL15415WMEN 113

LL15415WSS1 113

Cod. Pag.

LL15415WSS2 113

LL15415WSS3 113

LL15415WSSN 113

LL15415WWI1 113

LL15415WWI2 113

LL15415WWI3 113

LL15415WWIN 113

LL15415WWW1 113

LL15415WWW2 113

LL15415WWW3 113

LL15415WWWN 113

LL15421BA11 120

LL15421BA12 120

LL15421BA13 120

LL15421BA15 120

LL15421BA1N 120

LL15421BC11 121

LL15421BC12 121

LL15421BC13 121

LL15421BC15 121

LL15421BC1N 121

LL15421BS11 119

LL15421BS12 119

LL15421BS13 119

LL15421BS15 119

LL15421BS1N 119

LL15421GA11 120

LL15421GA12 120

LL15421GA13 120

LL15421GA15 120

LL15421GA1N 120

LL15421GC11 121

LL15421GC12 121

LL15421GC13 121

LL15421GC15 121

LL15421GC1N 121

LL15421GS11 119

LL15421GS12 119

LL15421GS13 119

LL15421GS15 119

LL15421GS1N 119

LL15421KA11 120

LL15421KA12 120

LL15421KA13 120

LL15421KA15 120

LL15421KA1N 120

LL15421KC11 121

LL15421KC12 121

LL15421KC13 121

LL15421KC15 121

LL15421KC1N 121

LL15421KS11 119

LL15421KS12 119

LL15421KS13 119

LL15421KS15 119

LL15421KS1N 119

LL15421WA11 120

LL15421WA12 120

LL15421WA13 120

LL15421WA15 120

LL15421WA1N 120

LL15421WC11 121

LL15421WC12 121

LL15421WC13 121

LL15421WC15 121

LL15421WC1N 121

LL15421WS11 119

LL15421WS12 119

LL15421WS13 119

LL15421WS15 119

LL15421WS1N 119

LL15422BA11 120

LL15422BA12 120

LL15422BA13 120

LL15422BA15 120

LL15422BA1N 120

LL15422BC11 121

LL15422BC12 121

LL15422BC13 121

LL15422BC15 121

LL15422BC1N 121

LL15422BS11 119

LL15422BS12 119

LL15422BS13 119

LL15422BS15 119

LL15422BS1N 119

LL15422GA11 120

LL15422GA12 120

LL15422GA13 120

LL15422GA15 120

LL15422GA1N 120

LL15422GC11 121

LL15422GC12 121

LL15422GC13 121

LL15422GC15 121

LL15422GC1N 121

LL15422GS11 119

LL15422GS12 119

LL15422GS13 119

LL15422GS15 119

LL15422GS1N 119

LL15422KA11 120

Cod. Pag.

LL15422KA12 120

LL15422KA13 120

LL15422KA15 120

LL15422KA1N 120

LL15422KC11 121

LL15422KC12 121

LL15422KC13 121

LL15422KC15 121

LL15422KC1N 121

LL15422KS11 119

LL15422KS12 119

LL15422KS13 119

LL15422KS15 119

LL15422KS1N 119

LL15422WA11 120

LL15422WA12 120

LL15422WA13 120

LL15422WA15 120

LL15422WA1N 120

LL15422WC11 121

LL15422WC12 121

LL15422WC13 121

LL15422WC15 121

LL15422WC1N 121

LL15422WS11 119

LL15422WS12 119

LL15422WS13 119

LL15422WS15 119

LL15422WS1N 119

LL15423BA11 120

LL15423BA12 120

LL15423BA13 120

LL15423BA15 120

LL15423BA1N 120

LL15423BC11 121

LL15423BC12 121

LL15423BC13 121

LL15423BC15 121

LL15423BC1N 121

LL15423BS11 119

LL15423BS12 119

LL15423BS13 119

LL15423BS15 119

LL15423BS1N 119

LL15423GA11 120

LL15423GA12 120

LL15423GA13 120

LL15423GA15 120

LL15423GA1N 120

LL15423GC11 121

LL15423GC12 121

LL15423GC13 121

LL15423GC15 121

LL15423GC1N 121

LL15423GS11 119

LL15423GS12 119

LL15423GS13 119

LL15423GS15 119

LL15423GS1N 119

LL15423KA11 120

LL15423KA12 120

LL15423KA13 120

LL15423KA15 120

LL15423KA1N 120

LL15423KC11 121

LL15423KC12 121

LL15423KC13 121

LL15423KC15 121

LL15423KC1N 121

LL15423KS11 119

LL15423KS12 119

LL15423KS13 119

LL15423KS15 119

LL15423KS1N 119

LL15423WA11 120

LL15423WA12 120

LL15423WA13 120

LL15423WA15 120

LL15423WA1N 120

LL15423WC11 121

LL15423WC12 121

LL15423WC13 121

LL15423WC15 121

LL15423WC1N 121

LL15423WS11 119

LL15423WS12 119

LL15423WS13 119

LL15423WS15 119

LL15423WS1N 119

LL15424BEP1 121

LL15424BEP2 121

LL15424BEP3 121

LL15424BEPN 121

LL15424BEV1 121

LL15424BEV2 121

LL15424BEV3 121

LL15424BEVN 121

LL15424BME1 121

LL15424BME2 121

LL15424BME3 121

LL15424BMEN 121

LL15424BSS1 121

Cod. Pag.

LL15424BSS2 121

LL15424BSS3 121

LL15424BSSN 121

LL15424BWI1 121

LL15424BWI2 121

LL15424BWI3 121

LL15424BWIN 121

LL15424BWW1 121

LL15424BWW2 121

LL15424BWW3 121

LL15424BWWN 121

LL15424GEP1 121

LL15424GEP2 121

LL15424GEP3 121

LL15424GEPN 121

LL15424GEV1 121

LL15424GEV2 121

LL15424GEV3 121

LL15424GEVN 121

LL15424GME1 121

LL15424GME2 121

LL15424GME3 121

LL15424GMEN 121

LL15424GSS1 121

LL15424GSS2 121

LL15424GSS3 121

LL15424GSSN 121

LL15424GWI1 121

LL15424GWI2 121

LL15424GWI3 121

LL15424GWIN 121

LL15424GWW1 121

LL15424GWW2 121

LL15424GWW3 121

LL15424GWWN 121

LL15424KEP1 121

LL15424KEP2 121

LL15424KEP3 121

LL15424KEPN 121

LL15424KEV1 121

LL15424KEV2 121

LL15424KEV3 121

LL15424KEVN 121

LL15424KME1 121

LL15424KME2 121

LL15424KME3 121

LL15424KMEN 121

LL15424KSS1 121

LL15424KSS2 121

LL15424KSS3 121

LL15424KSSN 121

LL15424KWI1 121

LL15424KWI2 121

LL15424KWI3 121

LL15424KWIN 121

LL15424KWW1 121

LL15424KWW2 121

LL15424KWW3 121

LL15424KWWN 121

LL15424WEP1 121

LL15424WEP2 121

LL15424WEP3 121

LL15424WEPN 121

LL15424WEV1 121

LL15424WEV2 121

LL15424WEV3 121

LL15424WEVN 121

LL15424WME1 121

LL15424WME2 121

LL15424WME3 121

LL15424WMEN 121

LL15424WSS1 121

LL15424WSS2 121

LL15424WSS3 121

LL15424WSSN 121

LL15424WWI1 121

LL15424WWI2 121

LL15424WWI3 121

LL15424WWIN 121

LL15424WWW1 121

LL15424WWW2 121

LL15424WWW3 121

LL15424WWWN 121

LL15425BEP1 121

LL15425BEP2 121

LL15425BEP3 121

LL15425BEPN 121

LL15425BEV1 121

LL15425BEV2 121

LL15425BEV3 121

LL15425BEVN 121

LL15425BME1 121

LL15425BME2 121

LL15425BME3 121

LL15425BMEN 121

LL15425BSS1 121

LL15425BSS2 121

LL15425BSS3 121

LL15425BSSN 121

LL15425BWI1 121

LL15425BWI2 121

LL15425BWI3 121
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Cod. Pag.

LL15425BWIN 121

LL15425BWW1 121

LL15425BWW2 121

LL15425BWW3 121

LL15425BWWN 121

LL15425GEP1 121

LL15425GEP2 121

LL15425GEP3 121

LL15425GEPN 121

LL15425GEV1 121

LL15425GEV2 121

LL15425GEV3 121

LL15425GEVN 121

LL15425GME1 121

LL15425GME2 121

LL15425GME3 121

LL15425GMEN 121

LL15425GSS1 121

LL15425GSS2 121

LL15425GSS3 121

LL15425GSSN 121

LL15425GWI1 121

LL15425GWI2 121

LL15425GWI3 121

LL15425GWIN 121

LL15425GWW1 121

LL15425GWW2 121

LL15425GWW3 121

LL15425GWWN 121

LL15425KEP1 121

LL15425KEP2 121

LL15425KEP3 121

LL15425KEPN 121

LL15425KEV1 121

LL15425KEV2 121

LL15425KEV3 121

LL15425KEVN 121

LL15425KME1 121

LL15425KME2 121

LL15425KME3 121

LL15425KMEN 121

LL15425KSS1 121

LL15425KSS2 121

LL15425KSS3 121

LL15425KSSN 121

LL15425KWI1 121

LL15425KWI2 121

LL15425KWI3 121

LL15425KWIN 121

LL15425KWW1 121

LL15425KWW2 121

LL15425KWW3 121

LL15425KWWN 121

LL15425WEP1 121

LL15425WEP2 121

LL15425WEP3 121

LL15425WEPN 121

LL15425WEV1 121

LL15425WEV2 121

LL15425WEV3 121

LL15425WEVN 121

LL15425WME1 121

LL15425WME2 121

LL15425WME3 121

LL15425WMEN 121

LL15425WSS1 121

LL15425WSS2 121

LL15425WSS3 121

LL15425WSSN 121

LL15425WWI1 121

LL15425WWI2 121

LL15425WWI3 121

LL15425WWIN 121

LL15425WWW1 121

LL15425WWW2 121

LL15425WWW3 121

LL15425WWWN 121

LL15431BA11 130

LL15431BA12 130

LL15431BA13 130

LL15431BA15 130

LL15431BA1N 130

LL15431BC11 131

LL15431BC12 131

LL15431BC13 131

LL15431BC15 131

LL15431BC1N 131

LL15431BS11 129

LL15431BS12 129

LL15431BS13 129

LL15431BS15 129

LL15431BS1N 129

LL15431GA11 130

LL15431GA12 130

LL15431GA13 130

LL15431GA15 130

LL15431GA1N 130

LL15431GC11 131

LL15431GC12 131

LL15431GC13 131

LL15431GC15 131

LL15431GC1N 131

Cod. Pag.

LL15431GS11 129

LL15431GS12 129

LL15431GS13 129

LL15431GS15 129

LL15431GS1N 129

LL15431KA11 130

LL15431KA12 130

LL15431KA13 130

LL15431KA15 130

LL15431KA1N 130

LL15431KC11 131

LL15431KC12 131

LL15431KC13 131

LL15431KC15 131

LL15431KC1N 131

LL15431KS11 129

LL15431KS12 129

LL15431KS13 129

LL15431KS15 129

LL15431KS1N 129

LL15431WA11 130

LL15431WA12 130

LL15431WA13 130

LL15431WA15 130

LL15431WA1N 130

LL15431WC11 131

LL15431WC12 131

LL15431WC13 131

LL15431WC15 131

LL15431WC1N 131

LL15431WS11 129

LL15431WS12 129

LL15431WS13 129

LL15431WS15 129

LL15431WS1N 129

LL15432BA11 130

LL15432BA12 130

LL15432BA13 130

LL15432BA15 130

LL15432BA1N 130

LL15432BC11 131

LL15432BC12 131

LL15432BC13 131

LL15432BC15 131

LL15432BC1N 131

LL15432BS11 129

LL15432BS12 129

LL15432BS13 129

LL15432BS15 129

LL15432BS1N 129

LL15432GA11 130

LL15432GA12 130

LL15432GA13 130

LL15432GA15 130

LL15432GA1N 130

LL15432GC11 131

LL15432GC12 131

LL15432GC13 131

LL15432GC15 131

LL15432GC1N 131

LL15432GS11 129

LL15432GS12 129

LL15432GS13 129

LL15432GS15 129

LL15432GS1N 129

LL15432KA11 130

LL15432KA12 130

LL15432KA13 130

LL15432KA15 130

LL15432KA1N 130

LL15432KC11 131

LL15432KC12 131

LL15432KC13 131

LL15432KC15 131

LL15432KC1N 131

LL15432KS11 129

LL15432KS12 129

LL15432KS13 129

LL15432KS15 129

LL15432KS1N 129

LL15432WA11 130

LL15432WA12 130

LL15432WA13 130

LL15432WA15 130

LL15432WA1N 130

LL15432WC11 131

LL15432WC12 131

LL15432WC13 131

LL15432WC15 131

LL15432WC1N 131

LL15432WS11 129

LL15432WS12 129

LL15432WS13 129

LL15432WS15 129

LL15432WS1N 129

LL15433BA11 130

LL15433BA12 130

LL15433BA13 130

LL15433BA15 130

LL15433BA1N 130

LL15433BC11 131

LL15433BC12 131

Cod. Pag.

LL15433BC13 131

LL15433BC15 131

LL15433BC1N 131

LL15433BS11 129

LL15433BS12 129

LL15433BS13 129

LL15433BS15 129

LL15433BS1N 129

LL15433GA11 130

LL15433GA12 130

LL15433GA13 130

LL15433GA15 130

LL15433GA1N 130

LL15433GC11 131

LL15433GC12 131

LL15433GC13 131

LL15433GC15 131

LL15433GC1N 131

LL15433GS11 129

LL15433GS12 129

LL15433GS13 129

LL15433GS15 129

LL15433GS1N 129

LL15433KA11 130

LL15433KA12 130

LL15433KA13 130

LL15433KA15 130

LL15433KA1N 130

LL15433KC11 131

LL15433KC12 131

LL15433KC13 131

LL15433KC15 131

LL15433KC1N 131

LL15433KS11 129

LL15433KS12 129

LL15433KS13 129

LL15433KS15 129

LL15433KS1N 129

LL15433WA11 130

LL15433WA12 130

LL15433WA13 130

LL15433WA15 130

LL15433WA1N 130

LL15433WC11 131

LL15433WC12 131

LL15433WC13 131

LL15433WC15 131

LL15433WC1N 131

LL15433WS11 129

LL15433WS12 129

LL15433WS13 129

LL15433WS15 129

LL15433WS1N 129

LL15434BEP1 131

LL15434BEP2 131

LL15434BEP3 131

LL15434BEPN 131

LL15434BEV1 131

LL15434BEV2 131

LL15434BEV3 131

LL15434BEVN 131

LL15434BME1 131

LL15434BME2 131

LL15434BME3 131

LL15434BMEN 131

LL15434BSS1 131

LL15434BSS2 131

LL15434BSS3 131

LL15434BSSN 131

LL15434BWI1 131

LL15434BWI2 131

LL15434BWI3 131

LL15434BWIN 131

LL15434BWW1 131

LL15434BWW2 131

LL15434BWW3 131

LL15434BWWN 131

LL15434GEP1 131

LL15434GEP2 131

LL15434GEP3 131

LL15434GEPN 131

LL15434GEV1 131

LL15434GEV2 131

LL15434GEV3 131

LL15434GEVN 131

LL15434GME1 131

LL15434GME2 131

LL15434GME3 131

LL15434GMEN 131

LL15434GSS1 131

LL15434GSS2 131

LL15434GSS3 131

LL15434GSSN 131

LL15434GWI1 131

LL15434GWI2 131

LL15434GWI3 131

LL15434GWIN 131

LL15434GWW1 131

LL15434GWW2 131

LL15434GWW3 131

LL15434GWWN 131

LL15434KEP1 131

Cod. Pag.

LL15434KEP2 131

LL15434KEP3 131

LL15434KEPN 131

LL15434KEV1 131

LL15434KEV2 131

LL15434KEV3 131

LL15434KEVN 131

LL15434KME1 131

LL15434KME2 131

LL15434KME3 131

LL15434KMEN 131

LL15434KSS1 131

LL15434KSS2 131

LL15434KSS3 131

LL15434KSSN 131

LL15434KWI1 131

LL15434KWI2 131

LL15434KWI3 131

LL15434KWIN 131

LL15434KWW1 131

LL15434KWW2 131

LL15434KWW3 131

LL15434KWWN 131

LL15434WEP1 131

LL15434WEP2 131

LL15434WEP3 131

LL15434WEPN 131

LL15434WEV1 131

LL15434WEV2 131

LL15434WEV3 131

LL15434WEVN 131

LL15434WME1 131

LL15434WME2 131

LL15434WME3 131

LL15434WMEN 131

LL15434WSS1 131

LL15434WSS2 131

LL15434WSS3 131

LL15434WSSN 131

LL15434WWI1 131

LL15434WWI2 131

LL15434WWI3 131

LL15434WWIN 131

LL15434WWW1 131

LL15434WWW2 131

LL15434WWW3 131

LL15434WWWN 131

LL15435BEP1 131

LL15435BEP2 131

LL15435BEP3 131

LL15435BEPN 131

LL15435BEV1 131

LL15435BEV2 131

LL15435BEV3 131

LL15435BEVN 131

LL15435BME1 131

LL15435BME2 131

LL15435BME3 131

LL15435BMEN 131

LL15435BSS1 131

LL15435BSS2 131

LL15435BSS3 131

LL15435BSSN 131

LL15435BWI1 131

LL15435BWI2 131

LL15435BWI3 131

LL15435BWIN 131

LL15435BWW1 131

LL15435BWW2 131

LL15435BWW3 131

LL15435BWWN 131

LL15435GEP1 131

LL15435GEP2 131

LL15435GEP3 131

LL15435GEPN 131

LL15435GEV1 131

LL15435GEV2 131

LL15435GEV3 131

LL15435GEVN 131

LL15435GME1 131

LL15435GME2 131

LL15435GME3 131

LL15435GMEN 131

LL15435GSS1 131

LL15435GSS2 131

LL15435GSS3 131

LL15435GSSN 131

LL15435GWI1 131

LL15435GWI2 131

LL15435GWI3 131

LL15435GWIN 131

LL15435GWW1 131

LL15435GWW2 131

LL15435GWW3 131

LL15435GWWN 131

LL15435KEP1 131

LL15435KEP2 131

LL15435KEP3 131

LL15435KEPN 131

LL15435KEV1 131

LL15435KEV2 131

LL15435KEV3 131

Cod. Pag.

LL15435KEVN 131

LL15435KME1 131

LL15435KME2 131

LL15435KME3 131

LL15435KMEN 131

LL15435KSS1 131

LL15435KSS2 131

LL15435KSS3 131

LL15435KSSN 131

LL15435KWI1 131

LL15435KWI2 131

LL15435KWI3 131

LL15435KWIN 131

LL15435KWW1 131

LL15435KWW2 131

LL15435KWW3 131

LL15435KWWN 131

LL15435WEP1 131

LL15435WEP2 131

LL15435WEP3 131

LL15435WEPN 131

LL15435WEV1 131

LL15435WEV2 131

LL15435WEV3 131

LL15435WEVN 131

LL15435WME1 131

LL15435WME2 131

LL15435WME3 131

LL15435WMEN 131

LL15435WSS1 131

LL15435WSS2 131

LL15435WSS3 131

LL15435WSSN 131

LL15435WWI1 131

LL15435WWI2 131

LL15435WWI3 131

LL15435WWIN 131

LL15435WWW1 131

LL15435WWW2 131

LL15435WWW3 131

LL15435WWWN 131

LL155180B1 173

LL155180B2 173

LL155180B3 173

LL155180BN 173

LL155180E1 173

LL155180E2 173

LL155180E3 173

LL155180EN 173

LL155180G1 173

LL155180G2 173

LL155180G3 173

LL155180GN 173

LL155180K1 173

LL155180K2 173

LL155180K3 173

LL155180KN 173

LL155181B1 173

LL155181B2 173

LL155181B3 173

LL155181BN 173

LL155181E1 173

LL155181E2 173

LL155181E3 173

LL155181EN 173

LL155181G1 173

LL155181G2 173

LL155181G3 173

LL155181GN 173

LL155181K1 173

LL155181K2 173

LL155181K3 173

LL155181KN 173

LL155360B1 173

LL155360B2 173

LL155360B3 173

LL155360BN 173

LL155360E1 173

LL155360E2 173

LL155360E3 173

LL155360EN 173

LL155360G1 173

LL155360G2 173

LL155360G3 173

LL155360GN 173

LL155360K1 173

LL155360K2 173

LL155360K3 173

LL155360KN 173

LL156012E2 227

LL156012E3 227

LL156012EN 227

LL156012M2 227

LL156012M3 227

LL156012MN 227

LL156012S2 227

LL156012S3 227

LL156012SN 227

LL156012W2 227

LL156012W3 227

LL156012WN 227

LL156060E2 227

Cod. Pag.

LL156060E3 227

LL156060EN 227

LL156060M2 227

LL156060M3 227

LL156060MN 227

LL156060S2 227

LL156060S3 227

LL156060SN 227

LL156060W2 227

LL156060W3 227

LL156060WN 227

LL156090E2 227

LL156090E3 227

LL156090EN 227

LL156090M2 227

LL156090M3 227

LL156090MN 227

LL156090S2 227

LL156090S3 227

LL156090SN 227

LL156090W2 227

LL156090W3 227

LL156090WN 227

LL156112E2 237

LL156112E3 237

LL156112EN 237

LL156112M2 237

LL156112M3 237

LL156112MN 237

LL156112S2 237

LL156112S3 237

LL156112SN 237

LL156112W2 237

LL156112W3 237

LL156112WN 237

LL156160E2 237

LL156160E3 237

LL156160EN 237

LL156160M2 237

LL156160M3 237

LL156160MN 237

LL156160S2 237

LL156160S3 237

LL156160SN 237

LL156160W2 237

LL156160W3 237

LL156160WN 237

LL156190E2 237

LL156190E3 237

LL156190EN 237

LL156190M2 237

LL156190M3 237

LL156190MN 237

LL156190S2 237

LL156190S3 237

LL156190SN 237

LL156190W2 237

LL156190W3 237

LL156190WN 237

LL157000A2 215

LL157000A3 215

LL157000AN 215

LL157000M2 215

LL157000M3 215

LL157000MN 215

LL157000S2 215

LL157000S3 215

LL157000SN 215

LL157005A2 215

LL157005A3 215

LL157005AN 215

LL157005M2 215

LL157005M3 215

LL157005MN 215

LL157005S2 215

LL157005S3 215

LL157005SN 215

LL157010A2 215

LL157010A3 215

LL157010AN 215

LL157010M2 215

LL157010M3 215

LL157010MN 215

LL157010S2 215

LL157010S3 215

LL157010SN 215

LL157015A2 215

LL157015A3 215

LL157015AN 215

LL157015M2 215

LL157015M3 215

LL157015MN 215

LL157015S2 215

LL157015S3 215

LL157015SN 215

LL157020A2 216

LL157020A3 216

LL157020AN 216

LL157020L2 216

LL157020L3 216

LL157020LN 216

LL157020M2 216
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL157020M3 216

LL157020MN 216

LL157020S2 216

LL157020S3 216

LL157020SN 216

LL157025A2 216

LL157025A3 216

LL157025AN 216

LL157025L2 216

LL157025L3 216

LL157025LN 216

LL157025M2 216

LL157025M3 216

LL157025MN 216

LL157025S2 216

LL157025S3 216

LL157025SN 216

LL16001BE13 142

LL16001BE15 142

LL16001BE1N 142

LL16001BS63 142

LL16001BS65 142

LL16001BS6N 142

LL16001BS93 142
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LL16223K2 53

LL16223K3 53

LL16223KN 53

LL16223M1 53

LL16223M2 53

LL16223M3 53

LL16223MN 53

LL16223V1 53

LL16223V2 53

LL16223V3 53

LL16223VN 53

LL16223W1 53

LL16223W2 53

LL16223W3 53

LL16223WN 53

LL16231E1 51

LL16231E2 51

LL16231E3 51

Cod. Pag.

LL16231EN 51

LL16231G1 51

LL16231G2 51

LL16231G3 51

LL16231GN 51

LL16231K1 51

LL16231K2 51

LL16231K3 51

LL16231KN 51

LL16231M1 51

LL16231M2 51

LL16231M3 51

LL16231MN 51

LL16231V1 51

LL16231V2 51

LL16231V3 51

LL16231VN 51

LL16231W1 51

LL16231W2 51

LL16231W3 51

LL16231WN 51

LL16232E1 52

LL16232E2 52

LL16232E3 52

LL16232EN 52

LL16232G1 52

LL16232G2 52

LL16232G3 52

LL16232GN 52

LL16232K1 52

LL16232K2 52

LL16232K3 52

LL16232KN 52

LL16232M1 52

LL16232M2 52

LL16232M3 52

LL16232MN 52

LL16232V1 52

LL16232V2 52

LL16232V3 52

LL16232VN 52

LL16232W1 52

LL16232W2 52

LL16232W3 52

LL16232WN 52

LL16233E1 53

LL16233E2 53

LL16233E3 53

LL16233EN 53

LL16233G1 53

LL16233G2 53

LL16233G3 53

LL16233GN 53

LL16233K1 53

LL16233K2 53

LL16233K3 53

LL16233KN 53

LL16233M1 53

LL16233M2 53

LL16233M3 53

LL16233MN 53

LL16233V1 53

LL16233V2 53

LL16233V3 53

LL16233VN 53

LL16233W1 53

LL16233W2 53

LL16233W3 53

LL16233WN 53

LL16311BA13 85

LL16311BA15 85

LL16311BA1N 85

LL16311BA23 85

LL16311BA25 85

LL16311BA2N 85

LL16311BA33 85

LL16311BA35 85

LL16311BA3N 85

LL16311BS13 85

LL16311BS15 85

LL16311BS1N 85

LL16311BS23 85

LL16311BS25 85

LL16311BS2N 85

LL16311BS33 85

LL16311BS35 85

LL16311BS3N 85

LL16311BS43 85

LL16311BS45 85

LL16311BS4N 85

LL16311GA13 85

LL16311GA15 85

LL16311GA1N 85

LL16311GA23 85

LL16311GA25 85

LL16311GA2N 85

LL16311GA33 85

LL16311GA35 85

LL16311GA3N 85

LL16311GS13 85

LL16311GS15 85

LL16311GS1N 85

Cod. Pag.

LL16311GS23 85

LL16311GS25 85

LL16311GS2N 85

LL16311GS33 85

LL16311GS35 85

LL16311GS3N 85

LL16311GS43 85

LL16311GS45 85

LL16311GS4N 85

LL16311KA13 85

LL16311KA15 85

LL16311KA1N 85

LL16311KA23 85

LL16311KA25 85

LL16311KA2N 85

LL16311KA33 85

LL16311KA35 85

LL16311KA3N 85

LL16311KS13 85

LL16311KS15 85

LL16311KS1N 85

LL16311KS23 85

LL16311KS25 85

LL16311KS2N 85

LL16311KS33 85

LL16311KS35 85

LL16311KS3N 85

LL16311KS43 85

LL16311KS45 85

LL16311KS4N 85

LL16312BA13 85

LL16312BA15 85

LL16312BA1N 85

LL16312BA23 85

LL16312BA25 85

LL16312BA2N 85

LL16312BA33 85

LL16312BA35 85

LL16312BA3N 85

LL16312BS13 85

LL16312BS15 85

LL16312BS1N 85

LL16312BS23 85

LL16312BS25 85

LL16312BS2N 85

LL16312BS33 85

LL16312BS35 85

LL16312BS3N 85

LL16312BS43 85

LL16312BS45 85

LL16312BS4N 85

LL16312GA13 85

LL16312GA15 85

LL16312GA1N 85

LL16312GA23 85

LL16312GA25 85

LL16312GA2N 85

LL16312GA33 85

LL16312GA35 85

LL16312GA3N 85

LL16312GS13 85

LL16312GS15 85

LL16312GS1N 85

LL16312GS23 85

LL16312GS25 85

LL16312GS2N 85

LL16312GS33 85

LL16312GS35 85

LL16312GS3N 85

LL16312GS43 85

LL16312GS45 85

LL16312GS4N 85

LL16312KA13 85

LL16312KA15 85

LL16312KA1N 85

LL16312KA23 85

LL16312KA25 85

LL16312KA2N 85

LL16312KA33 85

LL16312KA35 85

LL16312KA3N 85

LL16312KS13 85

LL16312KS15 85

LL16312KS1N 85

LL16312KS23 85

LL16312KS25 85

LL16312KS2N 85

LL16312KS33 85

LL16312KS35 85

LL16312KS3N 85

LL16312KS43 85

LL16312KS45 85

LL16312KS4N 85

LL16321BA13 86

LL16321BA15 86

LL16321BA1N 86

LL16321BA23 86

LL16321BA25 86

LL16321BA2N 86

LL16321BA33 86

LL16321BA35 86

LL16321BA3N 86

881



RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LL16321BS13 86

LL16321BS15 86

LL16321BS1N 86

LL16321BS23 86

LL16321BS25 86

LL16321BS2N 86

LL16321BS33 86

LL16321BS35 86

LL16321BS3N 86

LL16321BS43 86

LL16321BS45 86

LL16321BS4N 86

LL16321GA13 86

LL16321GA15 86

LL16321GA1N 86

LL16321GA23 86

LL16321GA25 86

LL16321GA2N 86

LL16321GA33 86

LL16321GA35 86

LL16321GA3N 86

LL16321GS13 86

LL16321GS15 86

LL16321GS1N 86

LL16321GS23 86

LL16321GS25 86

LL16321GS2N 86

LL16321GS33 86

LL16321GS35 86

LL16321GS3N 86

LL16321GS43 86

LL16321GS45 86

LL16321GS4N 86

LL16321KA13 86

LL16321KA15 86

LL16321KA1N 86

LL16321KA23 86

LL16321KA25 86

LL16321KA2N 86

LL16321KA33 86

LL16321KA35 86

LL16321KA3N 86

LL16321KS13 86

LL16321KS15 86

LL16321KS1N 86

LL16321KS23 86

LL16321KS25 86

LL16321KS2N 86

LL16321KS33 86

LL16321KS35 86

LL16321KS3N 86

LL16321KS43 86

LL16321KS45 86

LL16321KS4N 86

LL16322BA13 86

LL16322BA15 86

LL16322BA1N 86

LL16322BA23 86

LL16322BA25 86

LL16322BA2N 86

LL16322BA33 86

LL16322BA35 86

LL16322BA3N 86

LL16322BS13 86

LL16322BS15 86

LL16322BS1N 86

LL16322BS23 86

LL16322BS25 86

LL16322BS2N 86

LL16322BS33 86

LL16322BS35 86

LL16322BS3N 86

LL16322BS43 86

LL16322BS45 86

LL16322BS4N 86

LL16322GA13 86

LL16322GA15 86

LL16322GA1N 86

LL16322GA23 86

LL16322GA25 86

LL16322GA2N 86

LL16322GA33 86

LL16322GA35 86

LL16322GA3N 86

LL16322GS13 86

LL16322GS15 86

LL16322GS1N 86

LL16322GS23 86

LL16322GS25 86

LL16322GS2N 86

LL16322GS33 86

LL16322GS35 86

LL16322GS3N 86

LL16322GS43 86

LL16322GS45 86

LL16322GS4N 86

LL16322KA13 86

LL16322KA15 86

LL16322KA1N 86

LL16322KA23 86

LL16322KA25 86

LL16322KA2N 86

Cod. Pag.

LL16322KA33 86

LL16322KA35 86

LL16322KA3N 86

LL16322KS13 86

LL16322KS15 86

LL16322KS1N 86

LL16322KS23 86

LL16322KS25 86

LL16322KS2N 86

LL16322KS33 86

LL16322KS35 86

LL16322KS3N 86

LL16322KS43 86

LL16322KS45 86

LL16322KS4N 86

LL16323BA13 86

LL16323BA15 86

LL16323BA1N 86

LL16323BA23 86

LL16323BA25 86

LL16323BA2N 86

LL16323BA33 86

LL16323BA35 86

LL16323BA3N 86

LL16323BS13 86

LL16323BS15 86

LL16323BS1N 86

LL16323BS23 86

LL16323BS25 86

LL16323BS2N 86

LL16323BS33 86

LL16323BS35 86

LL16323BS3N 86

LL16323BS43 86

LL16323BS45 86

LL16323BS4N 86

LL16323GA13 86

LL16323GA15 86

LL16323GA1N 86

LL16323GA23 86

LL16323GA25 86

LL16323GA2N 86

LL16323GA33 86

LL16323GA35 86

LL16323GA3N 86

LL16323GS13 86

LL16323GS15 86

LL16323GS1N 86

LL16323GS23 86

LL16323GS25 86

LL16323GS2N 86

LL16323GS33 86

LL16323GS35 86

LL16323GS3N 86

LL16323GS43 86

LL16323GS45 86

LL16323GS4N 86

LL16323KA13 86

LL16323KA15 86

LL16323KA1N 86

LL16323KA23 86

LL16323KA25 86

LL16323KA2N 86

LL16323KA33 86

LL16323KA35 86

LL16323KA3N 86

LL16323KS13 86

LL16323KS15 86

LL16323KS1N 86

LL16323KS23 86

LL16323KS25 86

LL16323KS2N 86

LL16323KS33 86

LL16323KS35 86

LL16323KS3N 86

LL16323KS43 86

LL16323KS45 86

LL16323KS4N 86

LL16331BA13 86

LL16331BA15 86

LL16331BA1N 86

LL16331BA23 86

LL16331BA25 86

LL16331BA2N 86

LL16331BA33 86

LL16331BA35 86

LL16331BA3N 86

LL16331BS13 86

LL16331BS15 86

LL16331BS1N 86

LL16331BS23 86

LL16331BS25 86

LL16331BS2N 86

LL16331BS33 86

LL16331BS35 86

LL16331BS3N 86

LL16331BS43 86

LL16331BS45 86

LL16331BS4N 86

LL16331GA13 86

LL16331GA15 86

LL16331GA1N 86

Cod. Pag.

LL16331GA23 86

LL16331GA25 86

LL16331GA2N 86

LL16331GA33 86

LL16331GA35 86

LL16331GA3N 86

LL16331GS13 86

LL16331GS15 86

LL16331GS1N 86

LL16331GS23 86

LL16331GS25 86

LL16331GS2N 86

LL16331GS33 86

LL16331GS35 86

LL16331GS3N 86

LL16331GS43 86

LL16331GS45 86

LL16331GS4N 86

LL16331KA13 86

LL16331KA15 86

LL16331KA1N 86

LL16331KA23 86

LL16331KA25 86

LL16331KA2N 86

LL16331KA33 86

LL16331KA35 86

LL16331KA3N 86

LL16331KS13 86

LL16331KS15 86

LL16331KS1N 86

LL16331KS23 86

LL16331KS25 86

LL16331KS2N 86

LL16331KS33 86

LL16331KS35 86

LL16331KS3N 86

LL16331KS43 86

LL16331KS45 86

LL16331KS4N 86

LL16332BA13 86

LL16332BA15 86

LL16332BA1N 86

LL16332BA23 86

LL16332BA25 86

LL16332BA2N 86

LL16332BA33 86

LL16332BA35 86

LL16332BA3N 86

LL16332BS13 86

LL16332BS15 86

LL16332BS1N 86

LL16332BS23 86

LL16332BS25 86

LL16332BS2N 86

LL16332BS33 86

LL16332BS35 86

LL16332BS3N 86

LL16332BS43 86

LL16332BS45 86

LL16332BS4N 86

LL16332GA13 86

LL16332GA15 86

LL16332GA1N 86

LL16332GA23 86

LL16332GA25 86

LL16332GA2N 86

LL16332GA33 86

LL16332GA35 86

LL16332GA3N 86

LL16332GS13 86

LL16332GS15 86

LL16332GS1N 86

LL16332GS23 86

LL16332GS25 86

LL16332GS2N 86

LL16332GS33 86

LL16332GS35 86

LL16332GS3N 86

LL16332GS43 86

LL16332GS45 86

LL16332GS4N 86

LL16332KA13 86

LL16332KA15 86

LL16332KA1N 86

LL16332KA23 86

LL16332KA25 86

LL16332KA2N 86

LL16332KA33 86

LL16332KA35 86

LL16332KA3N 86

LL16332KS13 86

LL16332KS15 86

LL16332KS1N 86

LL16332KS23 86

LL16332KS25 86

LL16332KS2N 86

LL16332KS33 86

LL16332KS35 86

LL16332KS3N 86

LL16332KS43 86

LL16332KS45 86

LL16332KS4N 86

Cod. Pag.

LL16411BA13 161

LL16411BA15 161

LL16411BA1N 161

LL16411BA23 161

LL16411BA25 161

LL16411BA2N 161

LL16411BA33 161

LL16411BA35 161

LL16411BA3N 161

LL16411BA43 161

LL16411BA45 161

LL16411BA4N 161

LL16411BA53 161

LL16411BA55 161

LL16411BA5N 161

LL16411EA13 161

LL16411EA15 161

LL16411EA1N 161

LL16411EA23 161

LL16411EA25 161

LL16411EA2N 161

LL16411EA33 161

LL16411EA35 161

LL16411EA3N 161

LL16411EA43 161

LL16411EA45 161

LL16411EA4N 161

LL16411EA53 161

LL16411EA55 161

LL16411EA5N 161

LL16411GA13 161

LL16411GA15 161

LL16411GA1N 161

LL16411GA23 161

LL16411GA25 161

LL16411GA2N 161

LL16411GA33 161

LL16411GA35 161

LL16411GA3N 161

LL16411GA43 161

LL16411GA45 161

LL16411GA4N 161

LL16411GA53 161

LL16411GA55 161

LL16411GA5N 161

LL16411KA13 161

LL16411KA15 161

LL16411KA1N 161

LL16411KA23 161

LL16411KA25 161

LL16411KA2N 161

LL16411KA33 161

LL16411KA35 161

LL16411KA3N 161

LL16411KA43 161

LL16411KA45 161

LL16411KA4N 161

LL16411KA53 161

LL16411KA55 161

LL16411KA5N 161

LL16412BA13 161

LL16412BA15 161

LL16412BA1N 161

LL16412BA23 161

LL16412BA25 161

LL16412BA2N 161

LL16412BA33 161

LL16412BA35 161

LL16412BA3N 161

LL16412BA43 161

LL16412BA45 161

LL16412BA4N 161

LL16412BA53 161

LL16412BA55 161

LL16412BA5N 161

LL16412EA13 161

LL16412EA15 161

LL16412EA1N 161

LL16412EA23 161

LL16412EA25 161

LL16412EA2N 161

LL16412EA33 161

LL16412EA35 161

LL16412EA3N 161

LL16412EA43 161

LL16412EA45 161

LL16412EA4N 161

LL16412EA53 161

LL16412EA55 161

LL16412EA5N 161

LL16412GA13 161

LL16412GA15 161

LL16412GA1N 161

LL16412GA23 161

LL16412GA25 161

LL16412GA2N 161

LL16412GA33 161

LL16412GA35 161

LL16412GA3N 161

LL16412GA43 161

LL16412GA45 161

LL16412GA4N 161

Cod. Pag.

LL16412GA53 161

LL16412GA55 161

LL16412GA5N 161

LL16412KA13 161

LL16412KA15 161

LL16412KA1N 161

LL16412KA23 161

LL16412KA25 161

LL16412KA2N 161

LL16412KA33 161

LL16412KA35 161

LL16412KA3N 161

LL16412KA43 161

LL16412KA45 161

LL16412KA4N 161

LL16412KA53 161

LL16412KA55 161

LL16412KA5N 161

LL16421BA13 162

LL16421BA15 162

LL16421BA1N 162

LL16421BA23 162

LL16421BA25 162

LL16421BA2N 162

LL16421BA33 162

LL16421BA35 162

LL16421BA3N 162

LL16421BA43 162

LL16421BA45 162

LL16421BA4N 162

LL16421BA53 162

LL16421BA55 162

LL16421BA5N 162

LL16421EA13 162

LL16421EA15 162

LL16421EA1N 162

LL16421EA23 162

LL16421EA25 162

LL16421EA2N 162

LL16421EA33 162

LL16421EA35 162

LL16421EA3N 162

LL16421EA43 162

LL16421EA45 162

LL16421EA4N 162

LL16421EA53 162

LL16421EA55 162

LL16421EA5N 162

LL16421GA13 162

LL16421GA15 162

LL16421GA1N 162

LL16421GA23 162

LL16421GA25 162

LL16421GA2N 162

LL16421GA33 162

LL16421GA35 162

LL16421GA3N 162

LL16421GA43 162

LL16421GA45 162

LL16421GA4N 162

LL16421GA53 162

LL16421GA55 162

LL16421GA5N 162

LL16421KA13 162

LL16421KA15 162

LL16421KA1N 162

LL16421KA23 162

LL16421KA25 162

LL16421KA2N 162

LL16421KA33 162

LL16421KA35 162

LL16421KA3N 162

LL16421KA43 162

LL16421KA45 162

LL16421KA4N 162

LL16421KA53 162

LL16421KA55 162

LL16421KA5N 162

LL16422BA13 162

LL16422BA15 162

LL16422BA1N 162

LL16422BA23 162

LL16422BA25 162

LL16422BA2N 162

LL16422BA33 162

LL16422BA35 162

LL16422BA3N 162

LL16422BA43 162

LL16422BA45 162

LL16422BA4N 162

LL16422BA53 162

LL16422BA55 162

LL16422BA5N 162

LL16422EA13 162

LL16422EA15 162

LL16422EA1N 162

LL16422EA23 162

LL16422EA25 162

LL16422EA2N 162

LL16422EA33 162

LL16422EA35 162

LL16422EA3N 162

Cod. Pag.

LL16422EA43 162

LL16422EA45 162

LL16422EA4N 162

LL16422EA53 162

LL16422EA55 162

LL16422EA5N 162

LL16422GA13 162

LL16422GA15 162

LL16422GA1N 162

LL16422GA23 162

LL16422GA25 162

LL16422GA2N 162

LL16422GA33 162

LL16422GA35 162

LL16422GA3N 162

LL16422GA43 162

LL16422GA45 162

LL16422GA4N 162

LL16422GA53 162

LL16422GA55 162

LL16422GA5N 162

LL16422KA13 162

LL16422KA15 162

LL16422KA1N 162

LL16422KA23 162

LL16422KA25 162

LL16422KA2N 162

LL16422KA33 162

LL16422KA35 162

LL16422KA3N 162

LL16422KA43 162

LL16422KA45 162

LL16422KA4N 162

LL16422KA53 162

LL16422KA55 162

LL16422KA5N 162

LL16423BA13 162

LL16423BA15 162

LL16423BA1N 162

LL16423BA23 162

LL16423BA25 162

LL16423BA2N 162

LL16423BA33 162

LL16423BA35 162

LL16423BA3N 162

LL16423BA43 162

LL16423BA45 162

LL16423BA4N 162

LL16423BA53 162

LL16423BA55 162

LL16423BA5N 162

LL16423EA13 162

LL16423EA15 162

LL16423EA1N 162

LL16423EA23 162

LL16423EA25 162

LL16423EA2N 162

LL16423EA33 162

LL16423EA35 162

LL16423EA3N 162

LL16423EA43 162

LL16423EA45 162

LL16423EA4N 162

LL16423EA53 162

LL16423EA55 162

LL16423EA5N 162

LL16423GA13 162

LL16423GA15 162

LL16423GA1N 162

LL16423GA23 162

LL16423GA25 162

LL16423GA2N 162

LL16423GA33 162

LL16423GA35 162

LL16423GA3N 162

LL16423GA43 162

LL16423GA45 162

LL16423GA4N 162

LL16423GA53 162

LL16423GA55 162

LL16423GA5N 162

LL16423KA13 162

LL16423KA15 162

LL16423KA1N 162

LL16423KA23 162

LL16423KA25 162

LL16423KA2N 162

LL16423KA33 162

LL16423KA35 162

LL16423KA3N 162

LL16423KA43 162

LL16423KA45 162

LL16423KA4N 162

LL16423KA53 162

LL16423KA55 162

LL16423KA5N 162

LL16424BA13 162

LL16424BA15 162

LL16424BA1N 162

LL16424BA23 162

LL16424BA25 162

LL16424BA2N 162

882



Cod. Pag.

LL16424BA33 162

LL16424BA35 162

LL16424BA3N 162

LL16424BA43 162

LL16424BA45 162

LL16424BA4N 162

LL16424BA53 162

LL16424BA55 162

LL16424BA5N 162

LL16424EA13 162

LL16424EA15 162

LL16424EA1N 162

LL16424EA23 162

LL16424EA25 162

LL16424EA2N 162

LL16424EA33 162

LL16424EA35 162

LL16424EA3N 162

LL16424EA43 162

LL16424EA45 162

LL16424EA4N 162

LL16424EA53 162

LL16424EA55 162

LL16424EA5N 162

LL16424GA13 162

LL16424GA15 162

LL16424GA1N 162

LL16424GA23 162

LL16424GA25 162

LL16424GA2N 162

LL16424GA33 162

LL16424GA35 162

LL16424GA3N 162

LL16424GA43 162

LL16424GA45 162

LL16424GA4N 162

LL16424GA53 162

LL16424GA55 162

LL16424GA5N 162

LL16424KA13 162

LL16424KA15 162

LL16424KA1N 162

LL16424KA23 162

LL16424KA25 162

LL16424KA2N 162

LL16424KA33 162

LL16424KA35 162

LL16424KA3N 162

LL16424KA43 162

LL16424KA45 162

LL16424KA4N 162

LL16424KA53 162

LL16424KA55 162

LL16424KA5N 162

LL4900002 577

LL4900003 577

LL490000N 577

LL4900012 577

LL4900013 577

LL490001N 577

LL4900022 577

LL4900023 577

LL490002N 577

LL4900032 577

LL4900033 577

LL490003N 577

LL4900042 577

LL4900043 577

LL490004N 577

LL4900052 577

LL4900053 577

LL490005N 577

LL4900062 577

LL4900063 577

LL490006N 577

LL4900072 577

LL4900073 577

LL490007N 577

LL4900082 578

LL4900083 578

LL490008N 578

LL4900092 578

LL4900093 578

LL490009N 578

LL49000S2 577

LL49000S3 577

LL49000SN 577

LL4900102 578

LL4900103 578

LL490010N 578

LL4900112 578

LL4900113 578

LL490011N 578

LL4900122 578

LL4900123 578

LL490012N 578

LL4900132 578

LL4900133 578

LL490013N 578

LL4900142 578

LL4900143 578

LL490014N 578

Cod. Pag.

LL4900152 578

LL4900153 578

LL490015N 578

LL49001S2 577

LL49001S3 577

LL49001SN 577

LL4900202 578

LL4900203 578

LL490020N 578

LL4900222 577

LL4900223 577

LL490022N 577

LL4900232 577

LL4900233 577

LL490023N 577

LL4900242 578

LL4900243 578

LL490024N 578

LL49002S2 578

LL49002S3 578

LL49002SN 578

LL49003S2 578

LL49003S3 578

LL49003SN 578

LL49112 577

LL49113 577

LL4911N 577

LL491B2 577

LL491B3 577

LL491BN 577

LL491E2 577

LL491E3 577

LL491EN 577

LL491G2 577

LL491G3 577

LL491GN 577

LL491K2 577

LL491K3 577

LL491KN 577

LL491S2 577

LL491S3 577

LL491SN 577

LL49212 578

LL49213 578

LL4921N 578

LL492B2 578

LL492B3 578

LL492BN 578

LL492E2 578

LL492E3 578

LL492EN 578

LL492G2 578

LL492G3 578

LL492GN 578

LL492K2 578

LL492K3 578

LL492KN 578

LL492S2 578

LL492S3 578

LL492SN 578

LL4931L2 577

LL4931L3 577

LL4931LN 577

LL4931M2 577

LL4931M3 577

LL4931MN 577

LL4931S2 577

LL4931S3 577

LL4931SN 577

LL493BL2 577

LL493BL3 577

LL493BLN 577

LL493BM2 577

LL493BM3 577

LL493BMN 577

LL493BS2 577

LL493BS3 577

LL493BSN 577

LL493EL2 577

LL493EL3 577

LL493ELN 577

LL493EM2 577

LL493EM3 577

LL493EMN 577

LL493ES2 577

LL493ES3 577

LL493ESN 577

LL493GL2 577

LL493GL3 577

LL493GLN 577

LL493GM2 577

LL493GM3 577

LL493GMN 577

LL493GS2 577

LL493GS3 577

LL493GSN 577

LL493KL2 577

LL493KL3 577

LL493KLN 577

LL493KM2 577

LL493KM3 577

LL493KMN 577

Cod. Pag.

LL493KS2 577

LL493KS3 577

LL493KSN 577

LL493SL2 577

LL493SL3 577

LL493SLN 577

LL493SM2 577

LL493SM3 577

LL493SMN 577

LL493SS2 577

LL493SS3 577

LL493SSN 577

LL49412 577

LL49413 577

LL4941N 577

LL494B2 577

LL494B3 577

LL494BN 577

LL494E2 577

LL494E3 577

LL494EN 577

LL494G2 577

LL494G3 577

LL494GN 577

LL494K2 577

LL494K3 577

LL494KN 577

LL494S2 577

LL494S3 577

LL494SN 577

LL49512 578

LL49513 578

LL4951N 578

LL495B2 578

LL495B3 578

LL495BN 578

LL495E2 578

LL495E3 578

LL495EN 578

LL495G2 578

LL495G3 578

LL495GN 578

LL495K2 578

LL495K3 578

LL495KN 578

LL495S2 578

LL495S3 578

LL495SN 578

LL4961L2 578

LL4961L3 578

LL4961LN 578

LL4961M2 578

LL4961M3 578

LL4961MN 578

LL4961S2 578

LL4961S3 578

LL4961SN 578

LL496BL2 578

LL496BL3 578

LL496BLN 578

LL496BM2 578

LL496BM3 578

LL496BMN 578

LL496BS2 578

LL496BS3 578

LL496BSN 578

LL496EL2 578

LL496EL3 578

LL496ELN 578

LL496EM2 578

LL496EM3 578

LL496EMN 578

LL496ES2 578

LL496ES3 578

LL496ESN 578

LL496GL2 578

LL496GL3 578

LL496GLN 578

LL496GM2 578

LL496GM3 578

LL496GMN 578

LL496GS2 578

LL496GS3 578

LL496GSN 578

LL496KL2 578

LL496KL3 578

LL496KLN 578

LL496KM2 578

LL496KM3 578

LL496KMN 578

LL496KS2 578

LL496KS3 578

LL496KSN 578

LL496SL2 578

LL496SL3 578

LL496SLN 578

LL496SM2 578

LL496SM3 578

LL496SMN 578

LL496SS2 578

LL496SS3 578

LL496SSN 578

Cod. Pag.

LL581B13 839

LL581B1N 839

LL581B23 839

LL581B2N 839

LL581BG3 839

LL581BGN 839

LL581Q13 839

LL581Q1N 839

LL581Q23 839

LL581Q2N 839

LL581QG3 839

LL581QGN 839

LL582B13 839

LL582B1N 839

LL582B23 839

LL582B2N 839

LL582BG3 839

LL582BGN 839

LL582Q13 839

LL582Q1N 839

LL582Q23 839

LL582Q2N 839

LL582QG3 839

LL582QGN 839

LL591B13 839

LL591B1N 839

LL591B23 839

LL591B2N 839

LL591BG3 839

LL591BGN 839

LL591P13 839

LL591P1N 839

LL591P23 839

LL591P2N 839

LL591PG3 839

LL591PGN 839

LL592P13 839

LL592P1N 839

LL592P23 839

LL592P2N 839

LL592PG3 839

LL592PGN 839

LL641C2 759

LL641C22 759

LL641C23 759

LL641C2N 759

LL641C3 759

LL641CG2 759

LL641CG3 759

LL641CGN 759

LL641CK2 759

LL641CK3 759

LL641CKN 759

LL641CN 759

LL641D3 759

LL641DN 759

LL642C3 767

LL642C8543 776

LL642C854N 776

LL642CN 767

LL642D3 767

LL642DN 767

LL643C2 759

LL643C22 759

LL643C23 759

LL643C2N 759

LL643C3 759

LL643CG2 759

LL643CG3 759

LL643CGN 759

LL643CK2 759

LL643CK3 759

LL643CKN 759

LL643CN 759

LL644C3 767

LL644C8543 776

LL644C854N 776

LL644CN 767

LL651D3 760

LL651DN 760

LL652D3 768

LL652DN 768

LL653D3 768

LL653DN 768

LL6610013 775

LL661001N 775

LL6610023 775

LL661002N 775

LL6610053 775

LL661005N 775

LL6610063 775

LL661006N 775

LL6610093 775

LL661009N 775

LL6610103 775

LL661010N 775

LL661D2 759

LL661D22 759

LL661D23 759

LL661D2N 759

LL661D3 759

LL661DG2 759

Cod. Pag.

LL661DG3 759

LL661DGN 759

LL661DK2 759

LL661DK3 759

LL661DKN 759

LL661DN 759

LL662D3 767

LL662DN 767

LL663C3 760

LL663CN 760

LL663D3 767

LL663DN 767

LL664C3 768

LL664CN 768

LL665F2 760

LL665F22 760

LL665F23 760

LL665F2N 760

LL665F3 760

LL665FG2 760

LL665FG3 760

LL665FGN 760

LL665FK2 760

LL665FK3 760

LL665FKN 760

LL665FN 760

LL666F3 768

LL666FN 768

LL781E23 781

LL781E2N 781

LL781EG3 781

LL781EGN 781

LL781EK3 781

LL781EKN 781

LL785E3 773

LL785EN 773

LL791G23 781

LL791G2N 781

LL791GG3 781

LL791GGN 781

LL791GK3 781

LL791GKN 781

LM1240002 811

LM1240003 811

LM124000N 811

LM1240012 811

LM1240013 811

LM124001N 811

LM1240022 811

LM1240023 811

LM124002N 811

LM1240032 811

LM1240033 811

LM124003N 811

LM1240042 811

LM1240043 811

LM124004N 811

LM12400S2 811

LM12400S3 811

LM12400SN 811

LM1240102 812

LM1240103 812

LM124010N 812

LM1240112 812

LM1240113 812

LM124011N 812

LM1240122 812

LM1240123 812

LM124012N 812

LM1240132 812

LM1240133 812

LM124013N 812

LM1240142 812

LM1240143 812

LM124014N 812

LM12404S2 812

LM12404S3 812

LM12404SN 812

LM1340002 407

LM1340003 407

LM134000N 407

LM1340012 407

LM1340013 407

LM134001N 407

LM1340022 407

LM1340023 407

LM134002N 407

LM1340032 407

LM1340033 407

LM134003N 407

LM1340042 407

LM1340043 407

LM134004N 407

LM1340052 407

LM1340053 407

LM134005N 407

LM1340062 407

LM1340063 407

LM134006N 407

LM1340072 407

LM1340073 407

LM134007N 407

Cod. Pag.

LM1340122 419

LM1340123 419

LM134012N 419

LM1340132 419

LM1340133 419

LM134013N 419

LM1340142 419

LM1340143 419

LM134014N 419

LM1340152 419

LM1340153 419

LM134015N 419

LM1340162 413

LM1340163 413

LM134016N 413

LM1340172 413

LM1340173 413

LM134017N 413

LM1340182 413

LM1340183 413

LM134018N 413

LM1340192 413

LM1340193 413

LM134019N 413

LM13410S2 419

LM13410S3 419

LM13410SN 419

LM13412S2 407

LM13412S3 407

LM13412SN 407

LM13413S2 407

LM13413S3 407

LM13413SN 407

LM13415S2 413

LM13415S3 413

LM13415SN 413

LM14000EA1 195

LM14000EA2 195

LM14000EA3 195

LM14000EAN 195

LM14000ED1 195

LM14000ED2 195

LM14000ED3 195

LM14000EDN 195

LM14000ES1 195

LM14000ES2 195

LM14000ES3 195

LM14000ESN 195

LM14000EW1 195

LM14000EW2 195

LM14000EW3 195

LM14000EWN 195

LM14000GA1 195

LM14000GA2 195

LM14000GA3 195

LM14000GAN 195

LM14000GD1 195

LM14000GD2 195

LM14000GD3 195

LM14000GDN 195

LM14000GS1 195

LM14000GS2 195

LM14000GS3 195

LM14000GSN 195

LM14000GW1 195

LM14000GW2 195

LM14000GW3 195

LM14000GWN 195

LM14000KA1 195

LM14000KA2 195

LM14000KA3 195

LM14000KAN 195

LM14000KD1 195

LM14000KD2 195

LM14000KD3 195

LM14000KDN 195

LM14000KS1 195

LM14000KS2 195

LM14000KS3 195

LM14000KSN 195

LM14000KW1 195

LM14000KW2 195

LM14000KW3 195

LM14000KWN 195

LM14000WA1 195

LM14000WA2 195

LM14000WA3 195

LM14000WAN 195

LM14000WD1 195

LM14000WD2 195

LM14000WD3 195

LM14000WDN 195

LM14000WS1 195

LM14000WS2 195

LM14000WS3 195

LM14000WSN 195

LM14000WW1 195

LM14000WW2 195

LM14000WW3 195

LM14000WWN 195

LM14001EA1 189

LM14001EA2 189

883



RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LM14001EA3 189

LM14001EAN 189

LM14001ED1 189

LM14001ED2 189

LM14001ED3 189

LM14001EDN 189

LM14001ES1 189

LM14001ES2 189

LM14001ES3 189

LM14001ESN 189

LM14001EW1 189

LM14001EW2 189

LM14001EW3 189

LM14001EWN 189

LM14001GA1 189

LM14001GA2 189

LM14001GA3 189

LM14001GAN 189

LM14001GD1 189

LM14001GD2 189

LM14001GD3 189

LM14001GDN 189

LM14001GS1 189

LM14001GS2 189

LM14001GS3 189

LM14001GSN 189

LM14001GW1 189

LM14001GW2 189

LM14001GW3 189

LM14001GWN 189

LM14001KA1 189

LM14001KA2 189

LM14001KA3 189

LM14001KAN 189

LM14001KD1 189

LM14001KD2 189

LM14001KD3 189

LM14001KDN 189

LM14001KS1 189

LM14001KS2 189

LM14001KS3 189

LM14001KSN 189

LM14001KW1 189

LM14001KW2 189

LM14001KW3 189

LM14001KWN 189

LM14001WA1 189

LM14001WA2 189

LM14001WA3 189

LM14001WAN 189

LM14001WD1 189

LM14001WD2 189

LM14001WD3 189

LM14001WDN 189

LM14001WS1 189

LM14001WS2 189

LM14001WS3 189

LM14001WSN 189

LM14001WW1 189

LM14001WW2 189

LM14001WW3 189

LM14001WWN 189

LM14002EA1 203

LM14002EA2 203

LM14002EA3 203

LM14002EAN 203

LM14002ES1 203

LM14002ES2 203

LM14002ES3 203

LM14002ESN 203

LM14002EW1 203

LM14002EW2 203

LM14002EW3 203

LM14002EWN 203

LM14002GA1 203

LM14002GA2 203

LM14002GA3 203

LM14002GAN 203

LM14002GS1 203

LM14002GS2 203

LM14002GS3 203

LM14002GSN 203

LM14002GW1 203

LM14002GW2 203

LM14002GW3 203

LM14002GWN 203

LM14002KA1 203

LM14002KA2 203

LM14002KA3 203

LM14002KAN 203

LM14002KS1 203

LM14002KS2 203

LM14002KS3 203

LM14002KSN 203

LM14002KW1 203

LM14002KW2 203

LM14002KW3 203

LM14002KWN 203

LM14002WA1 203

LM14002WA2 203

LM14002WA3 203

LM14002WAN 203

Cod. Pag.

LM14002WS1 203

LM14002WS2 203

LM14002WS3 203

LM14002WSN 203

LM14002WW1 203

LM14002WW2 203

LM14002WW3 203

LM14002WWN 203

LM14010EA1 196

LM14010EA2 196

LM14010EA3 196

LM14010EAN 196

LM14010ED1 196

LM14010ED2 196

LM14010ED3 196

LM14010EDN 196

LM14010ES1 196

LM14010ES2 196

LM14010ES3 196

LM14010ESN 196

LM14010EW1 196

LM14010EW2 196

LM14010EW3 196

LM14010EWN 196

LM14010GA1 196

LM14010GA2 196

LM14010GA3 196

LM14010GAN 196

LM14010GD1 196

LM14010GD2 196

LM14010GD3 196

LM14010GDN 196

LM14010GS1 196

LM14010GS2 196

LM14010GS3 196

LM14010GSN 196

LM14010GW1 196

LM14010GW2 196

LM14010GW3 196

LM14010GWN 196

LM14010KA1 196

LM14010KA2 196

LM14010KA3 196

LM14010KAN 196

LM14010KD1 196

LM14010KD2 196

LM14010KD3 196

LM14010KDN 196

LM14010KS1 196

LM14010KS2 196

LM14010KS3 196

LM14010KSN 196

LM14010KW1 196

LM14010KW2 196

LM14010KW3 196

LM14010KWN 196

LM14010WA1 196

LM14010WA2 196

LM14010WA3 196

LM14010WAN 196

LM14010WD1 196

LM14010WD2 196

LM14010WD3 196

LM14010WDN 196

LM14010WS1 196

LM14010WS2 196

LM14010WS3 196

LM14010WSN 196

LM14010WW1 196

LM14010WW2 196

LM14010WW3 196

LM14010WWN 196

LM14011EA1 190

LM14011EA2 190

LM14011EA3 190

LM14011EAN 190

LM14011ED1 190

LM14011ED2 190

LM14011ED3 190

LM14011EDN 190

LM14011ES1 190

LM14011ES2 190

LM14011ES3 190

LM14011ESN 190

LM14011EW1 190

LM14011EW2 190

LM14011EW3 190

LM14011EWN 190

LM14011GA1 190

LM14011GA2 190

LM14011GA3 190

LM14011GAN 190

LM14011GD1 190

LM14011GD2 190

LM14011GD3 190

LM14011GDN 190

LM14011GS1 190

LM14011GS2 190

LM14011GS3 190

LM14011GSN 190

LM14011GW1 190

LM14011GW2 190

Cod. Pag.

LM14011GW3 190

LM14011GWN 190

LM14011KA1 190

LM14011KA2 190

LM14011KA3 190

LM14011KAN 190

LM14011KD1 190

LM14011KD2 190

LM14011KD3 190

LM14011KDN 190

LM14011KS1 190

LM14011KS2 190

LM14011KS3 190

LM14011KSN 190

LM14011KW1 190

LM14011KW2 190

LM14011KW3 190

LM14011KWN 190

LM14011WA1 190

LM14011WA2 190

LM14011WA3 190

LM14011WAN 190

LM14011WD1 190

LM14011WD2 190

LM14011WD3 190

LM14011WDN 190

LM14011WS1 190

LM14011WS2 190

LM14011WS3 190

LM14011WSN 190

LM14011WW1 190

LM14011WW2 190

LM14011WW3 190

LM14011WWN 190

LM14012EA1 203

LM14012EA2 203

LM14012EA3 203

LM14012EAN 203

LM14012ES1 203

LM14012ES2 203

LM14012ES3 203

LM14012ESN 203

LM14012EW1 203

LM14012EW2 203

LM14012EW3 203

LM14012EWN 203

LM14012GA1 203

LM14012GA2 203

LM14012GA3 203

LM14012GAN 203

LM14012GS1 203

LM14012GS2 203

LM14012GS3 203

LM14012GSN 203

LM14012GW1 203

LM14012GW2 203

LM14012GW3 203

LM14012GWN 203

LM14012KA1 203

LM14012KA2 203

LM14012KA3 203

LM14012KAN 203

LM14012KS1 203

LM14012KS2 203

LM14012KS3 203

LM14012KSN 203

LM14012KW1 203

LM14012KW2 203

LM14012KW3 203

LM14012KWN 203

LM14012WA1 203

LM14012WA2 203

LM14012WA3 203

LM14012WAN 203

LM14012WS1 203

LM14012WS2 203

LM14012WS3 203

LM14012WSN 203

LM14012WW1 203

LM14012WW2 203

LM14012WW3 203

LM14012WWN 203

LM14021EA1 190

LM14021EA2 190

LM14021EA3 190

LM14021EAN 190

LM14021ED1 190

LM14021ED2 190

LM14021ED3 190

LM14021EDN 190

LM14021ES1 190

LM14021ES2 190

LM14021ES3 190

LM14021ESN 190

LM14021EW1 190

LM14021EW2 190

LM14021EW3 190

LM14021EWN 190

LM14021GA1 190

LM14021GA2 190

LM14021GA3 190

LM14021GAN 190

Cod. Pag.

LM14021GD1 190

LM14021GD2 190

LM14021GD3 190

LM14021GDN 190

LM14021GS1 190

LM14021GS2 190

LM14021GS3 190

LM14021GSN 190

LM14021GW1 190

LM14021GW2 190

LM14021GW3 190

LM14021GWN 190

LM14021KA1 190

LM14021KA2 190

LM14021KA3 190

LM14021KAN 190

LM14021KD1 190

LM14021KD2 190

LM14021KD3 190

LM14021KDN 190

LM14021KS1 190

LM14021KS2 190

LM14021KS3 190

LM14021KSN 190

LM14021KW1 190

LM14021KW2 190

LM14021KW3 190

LM14021KWN 190

LM14021WA1 190

LM14021WA2 190

LM14021WA3 190

LM14021WAN 190

LM14021WD1 190

LM14021WD2 190

LM14021WD3 190

LM14021WDN 190

LM14021WS1 190

LM14021WS2 190

LM14021WS3 190

LM14021WSN 190

LM14021WW1 190

LM14021WW2 190

LM14021WW3 190

LM14021WWN 190

LM14030EA1 195

LM14030EA2 195

LM14030EA3 195

LM14030EAN 195

LM14030ED1 195

LM14030ED2 195

LM14030ED3 195

LM14030EDN 195

LM14030ES1 195

LM14030ES2 195

LM14030ES3 195

LM14030ESN 195

LM14030EW1 195

LM14030EW2 195

LM14030EW3 195

LM14030EWN 195

LM14030GA1 195

LM14030GA2 195

LM14030GA3 195

LM14030GAN 195

LM14030GD1 195

LM14030GD2 195

LM14030GD3 195

LM14030GDN 195

LM14030GS1 195

LM14030GS2 195

LM14030GS3 195

LM14030GSN 195

LM14030GW1 195

LM14030GW2 195

LM14030GW3 195

LM14030GWN 195

LM14030KA1 195

LM14030KA2 195

LM14030KA3 195

LM14030KAN 195

LM14030KD1 195

LM14030KD2 195

LM14030KD3 195

LM14030KDN 195

LM14030KS1 195

LM14030KS2 195

LM14030KS3 195

LM14030KSN 195

LM14030KW1 195

LM14030KW2 195

LM14030KW3 195

LM14030KWN 195

LM14030WA1 195

LM14030WA2 195

LM14030WA3 195

LM14030WAN 195

LM14030WD1 195

LM14030WD2 195

LM14030WD3 195

LM14030WDN 195

LM14030WS1 195

LM14030WS2 195

Cod. Pag.

LM14030WS3 195

LM14030WSN 195

LM14030WW1 195

LM14030WW2 195

LM14030WW3 195

LM14030WWN 195

LM14031EA1 189

LM14031EA2 189

LM14031EA3 189

LM14031EAN 189

LM14031ED1 189

LM14031ED2 189

LM14031ED3 189

LM14031EDN 189

LM14031ES1 189

LM14031ES2 189

LM14031ES3 189

LM14031ESN 189

LM14031EW1 189

LM14031EW2 189

LM14031EW3 189

LM14031EWN 189

LM14031GA1 189

LM14031GA2 189

LM14031GA3 189

LM14031GAN 189

LM14031GD1 189

LM14031GD2 189

LM14031GD3 189

LM14031GDN 189

LM14031GS1 189

LM14031GS2 189

LM14031GS3 189

LM14031GSN 189

LM14031GW1 189

LM14031GW2 189

LM14031GW3 189

LM14031GWN 189

LM14031KA1 189

LM14031KA2 189

LM14031KA3 189

LM14031KAN 189

LM14031KD1 189

LM14031KD2 189

LM14031KD3 189

LM14031KDN 189

LM14031KS1 189

LM14031KS2 189

LM14031KS3 189

LM14031KSN 189

LM14031KW1 189

LM14031KW2 189

LM14031KW3 189

LM14031KWN 189

LM14031WA1 189

LM14031WA2 189

LM14031WA3 189

LM14031WAN 189

LM14031WD1 189

LM14031WD2 189

LM14031WD3 189

LM14031WDN 189

LM14031WS1 189

LM14031WS2 189

LM14031WS3 189

LM14031WSN 189

LM14031WW1 189

LM14031WW2 189

LM14031WW3 189

LM14031WWN 189

LM14032EA1 203

LM14032EA2 203

LM14032EA3 203

LM14032EAN 203

LM14032ES1 203

LM14032ES2 203

LM14032ES3 203

LM14032ESN 203

LM14032EW1 203

LM14032EW2 203

LM14032EW3 203

LM14032EWN 203

LM14032GA1 203

LM14032GA2 203

LM14032GA3 203

LM14032GAN 203

LM14032GS1 203

LM14032GS2 203

LM14032GS3 203

LM14032GSN 203

LM14032GW1 203

LM14032GW2 203

LM14032GW3 203

LM14032GWN 203

LM14032KA1 203

LM14032KA2 203

LM14032KA3 203

LM14032KAN 203

LM14032KS1 203

LM14032KS2 203

LM14032KS3 203

LM14032KSN 203

Cod. Pag.

LM14032KW1 203

LM14032KW2 203

LM14032KW3 203

LM14032KWN 203

LM14032WA1 203

LM14032WA2 203

LM14032WA3 203

LM14032WAN 203

LM14032WS1 203

LM14032WS2 203

LM14032WS3 203

LM14032WSN 203

LM14032WW1 203

LM14032WW2 203

LM14032WW3 203

LM14032WWN 203

LM15401BA11 101

LM15401BA12 101

LM15401BA13 101

LM15401BA15 101

LM15401BA1N 101

LM15401BS11 101

LM15401BS12 101

LM15401BS13 101

LM15401BS15 101

LM15401BS1N 101

LM15401BSF1 102

LM15401BSF2 102

LM15401BSF3 102

LM15401BSF5 102

LM15401BSFN 102

LM15401GA11 101

LM15401GA12 101

LM15401GA13 101

LM15401GA15 101

LM15401GA1N 101

LM15401GS11 101

LM15401GS12 101

LM15401GS13 101

LM15401GS15 101

LM15401GS1N 101

LM15401GSF1 102

LM15401GSF2 102

LM15401GSF3 102

LM15401GSF5 102

LM15401GSFN 102

LM15401KA11 101

LM15401KA12 101

LM15401KA13 101

LM15401KA15 101

LM15401KA1N 101

LM15401KS11 101

LM15401KS12 101

LM15401KS13 101

LM15401KS15 101

LM15401KS1N 101

LM15401KSF1 102

LM15401KSF2 102

LM15401KSF3 102

LM15401KSF5 102

LM15401KSFN 102

LM15401WA11 101

LM15401WA12 101

LM15401WA13 101

LM15401WA15 101

LM15401WA1N 101

LM15401WS11 101

LM15401WS12 101

LM15401WS13 101

LM15401WS15 101

LM15401WS1N 101

LM15401WSF1 102

LM15401WSF2 102

LM15401WSF3 102

LM15401WSF5 102

LM15401WSFN 102

LM15402BA11 101

LM15402BA12 101

LM15402BA13 101

LM15402BA15 101

LM15402BA1N 101

LM15402BS11 101

LM15402BS12 101

LM15402BS13 101

LM15402BS15 101

LM15402BS1N 101

LM15402BSF1 102

LM15402BSF2 102

LM15402BSF3 102

LM15402BSF5 102

LM15402BSFN 102

LM15402GA11 101

LM15402GA12 101

LM15402GA13 101

LM15402GA15 101

LM15402GA1N 101

LM15402GS11 101

LM15402GS12 101

LM15402GS13 101

LM15402GS15 101

LM15402GS1N 101

LM15402GSF1 102
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Cod. Pag.

LM15402GSF2 102

LM15402GSF3 102

LM15402GSF5 102

LM15402GSFN 102

LM15402KA11 101

LM15402KA12 101

LM15402KA13 101

LM15402KA15 101

LM15402KA1N 101

LM15402KS11 101

LM15402KS12 101

LM15402KS13 101

LM15402KS15 101

LM15402KS1N 101

LM15402KSF1 102

LM15402KSF2 102

LM15402KSF3 102

LM15402KSF5 102

LM15402KSFN 102

LM15402WA11 101

LM15402WA12 101

LM15402WA13 101

LM15402WA15 101

LM15402WA1N 101

LM15402WS11 101

LM15402WS12 101

LM15402WS13 101

LM15402WS15 101

LM15402WS1N 101

LM15402WSF1 102

LM15402WSF2 102

LM15402WSF3 102

LM15402WSF5 102

LM15402WSFN 102

LM15403BEP1 103

LM15403BEP2 103

LM15403BEP3 103

LM15403BEPN 103

LM15403BEV1 103

LM15403BEV2 103

LM15403BEV3 103

LM15403BEVN 103

LM15403BME1 103

LM15403BME2 103

LM15403BME3 103

LM15403BMEN 103

LM15403BRS1 103

LM15403BRS2 103

LM15403BRS3 103

LM15403BRSN 103

LM15403BWI1 103

LM15403BWI2 103

LM15403BWI3 103

LM15403BWIN 103

LM15403BWW1 103

LM15403BWW2 103

LM15403BWW3 103

LM15403BWWN 103

LM15403GEP1 103

LM15403GEP2 103

LM15403GEP3 103

LM15403GEPN 103

LM15403GEV1 103

LM15403GEV2 103

LM15403GEV3 103

LM15403GEVN 103

LM15403GME1 103

LM15403GME2 103

LM15403GME3 103

LM15403GMEN 103

LM15403GRS1 103

LM15403GRS2 103

LM15403GRS3 103

LM15403GRSN 103

LM15403GWI1 103

LM15403GWI2 103

LM15403GWI3 103

LM15403GWIN 103

LM15403GWW1 103

LM15403GWW2 103

LM15403GWW3 103

LM15403GWWN 103

LM15403KEP1 103

LM15403KEP2 103

LM15403KEP3 103

LM15403KEPN 103

LM15403KEV1 103

LM15403KEV2 103

LM15403KEV3 103

LM15403KEVN 103

LM15403KME1 103

LM15403KME2 103

LM15403KME3 103

LM15403KMEN 103

LM15403KRS1 103

LM15403KRS2 103

LM15403KRS3 103

LM15403KRSN 103

LM15403KWI1 103

LM15403KWI2 103

LM15403KWI3 103

LM15403KWIN 103

Cod. Pag.

LM15403KWW1 103

LM15403KWW2 103

LM15403KWW3 103

LM15403KWWN 103

LM15403WEP1 103

LM15403WEP2 103

LM15403WEP3 103

LM15403WEPN 103

LM15403WEV1 103

LM15403WEV2 103

LM15403WEV3 103

LM15403WEVN 103

LM15403WME1 103

LM15403WME2 103

LM15403WME3 103

LM15403WMEN 103

LM15403WRS1 103

LM15403WRS2 103

LM15403WRS3 103

LM15403WRSN 103

LM15403WWI1 103

LM15403WWI2 103

LM15403WWI3 103

LM15403WWIN 103

LM15403WWW1 103

LM15403WWW2 103

LM15403WWW3 103

LM15403WWWN 103

LM15404BEP1 103

LM15404BEP2 103

LM15404BEP3 103

LM15404BEPN 103

LM15404BEV1 103

LM15404BEV2 103

LM15404BEV3 103

LM15404BEVN 103

LM15404BME1 103

LM15404BME2 103

LM15404BME3 103

LM15404BMEN 103

LM15404BRS1 103

LM15404BRS2 103

LM15404BRS3 103

LM15404BRSN 103

LM15404BWI1 103

LM15404BWI2 103

LM15404BWI3 103

LM15404BWIN 103

LM15404BWW1 103

LM15404BWW2 103

LM15404BWW3 103

LM15404BWWN 103

LM15404GEP1 103

LM15404GEP2 103

LM15404GEP3 103

LM15404GEPN 103

LM15404GEV1 103

LM15404GEV2 103

LM15404GEV3 103

LM15404GEVN 103

LM15404GME1 103

LM15404GME2 103

LM15404GME3 103

LM15404GMEN 103

LM15404GRS1 103

LM15404GRS2 103

LM15404GRS3 103

LM15404GRSN 103

LM15404GWI1 103

LM15404GWI2 103

LM15404GWI3 103

LM15404GWIN 103

LM15404GWW1 103

LM15404GWW2 103

LM15404GWW3 103

LM15404GWWN 103

LM15404KEP1 103

LM15404KEP2 103

LM15404KEP3 103

LM15404KEPN 103

LM15404KEV1 103

LM15404KEV2 103

LM15404KEV3 103

LM15404KEVN 103

LM15404KME1 103

LM15404KME2 103

LM15404KME3 103

LM15404KMEN 103

LM15404KRS1 103

LM15404KRS2 103

LM15404KRS3 103

LM15404KRSN 103

LM15404KWI1 103

LM15404KWI2 103

LM15404KWI3 103

LM15404KWIN 103

LM15404KWW1 103

LM15404KWW2 103

LM15404KWW3 103

LM15404KWWN 103

LM15404WEP1 103

LM15404WEP2 103

Cod. Pag.

LM15404WEP3 103

LM15404WEPN 103

LM15404WEV1 103

LM15404WEV2 103

LM15404WEV3 103

LM15404WEVN 103

LM15404WME1 103

LM15404WME2 103

LM15404WME3 103

LM15404WMEN 103

LM15404WRS1 103

LM15404WRS2 103

LM15404WRS3 103

LM15404WRSN 103

LM15404WWI1 103

LM15404WWI2 103

LM15404WWI3 103

LM15404WWIN 103

LM15404WWW1 103

LM15404WWW2 103

LM15404WWW3 103

LM15404WWWN 103

LM15411BA11 112

LM15411BA12 112

LM15411BA13 112

LM15411BA15 112

LM15411BA1N 112

LM15411BC11 113

LM15411BC12 113

LM15411BC13 113

LM15411BC15 113

LM15411BC1N 113

LM15411BS11 111

LM15411BS12 111

LM15411BS13 111

LM15411BS15 111

LM15411BS1N 111

LM15411GA11 112

LM15411GA12 112

LM15411GA13 112

LM15411GA15 112

LM15411GA1N 112

LM15411GC11 113

LM15411GC12 113

LM15411GC13 113

LM15411GC15 113

LM15411GC1N 113

LM15411GS11 111

LM15411GS12 111

LM15411GS13 111

LM15411GS15 111

LM15411GS1N 111

LM15411KA11 112

LM15411KA12 112

LM15411KA13 112

LM15411KA15 112

LM15411KA1N 112

LM15411KC11 113

LM15411KC12 113

LM15411KC13 113

LM15411KC15 113

LM15411KC1N 113

LM15411KS11 111

LM15411KS12 111

LM15411KS13 111

LM15411KS15 111

LM15411KS1N 111

LM15411WA11 112

LM15411WA12 112

LM15411WA13 112

LM15411WA15 112

LM15411WA1N 112

LM15411WC11 113

LM15411WC12 113

LM15411WC13 113

LM15411WC15 113

LM15411WC1N 113

LM15411WS11 111

LM15411WS12 111

LM15411WS13 111

LM15411WS15 111

LM15411WS1N 111

LM15412BA11 112

LM15412BA12 112

LM15412BA13 112

LM15412BA15 112

LM15412BA1N 112

LM15412BC11 113

LM15412BC12 113

LM15412BC13 113

LM15412BC15 113

LM15412BC1N 113

LM15412BS11 111

LM15412BS12 111

LM15412BS13 111

LM15412BS15 111

LM15412BS1N 111

LM15412GA11 112

LM15412GA12 112

LM15412GA13 112

LM15412GA15 112

LM15412GA1N 112

Cod. Pag.

LM15412GC11 113

LM15412GC12 113

LM15412GC13 113

LM15412GC15 113

LM15412GC1N 113

LM15412GS11 111

LM15412GS12 111

LM15412GS13 111

LM15412GS15 111

LM15412GS1N 111

LM15412KA11 112

LM15412KA12 112

LM15412KA13 112

LM15412KA15 112

LM15412KA1N 112

LM15412KC11 113

LM15412KC12 113

LM15412KC13 113

LM15412KC15 113

LM15412KC1N 113

LM15412KS11 111

LM15412KS12 111

LM15412KS13 111

LM15412KS15 111

LM15412KS1N 111

LM15412WA11 112

LM15412WA12 112

LM15412WA13 112

LM15412WA15 112

LM15412WA1N 112

LM15412WC11 113

LM15412WC12 113

LM15412WC13 113

LM15412WC15 113

LM15412WC1N 113

LM15412WS11 111

LM15412WS12 111

LM15412WS13 111

LM15412WS15 111

LM15412WS1N 111

LM15413BEP1 113

LM15413BEP2 113

LM15413BEP3 113

LM15413BEPN 113

LM15413BEV1 113

LM15413BEV2 113

LM15413BEV3 113

LM15413BEVN 113

LM15413BME1 113

LM15413BME2 113

LM15413BME3 113

LM15413BMEN 113

LM15413BSS1 113

LM15413BSS2 113

LM15413BSS3 113

LM15413BSSN 113

LM15413BWI1 113

LM15413BWI2 113

LM15413BWI3 113

LM15413BWIN 113

LM15413BWW1 113

LM15413BWW2 113

LM15413BWW3 113

LM15413BWWN 113

LM15413GEP1 113

LM15413GEP2 113

LM15413GEP3 113

LM15413GEPN 113

LM15413GEV1 113

LM15413GEV2 113

LM15413GEV3 113

LM15413GEVN 113

LM15413GME1 113

LM15413GME2 113

LM15413GME3 113

LM15413GMEN 113

LM15413GSS1 113

LM15413GSS2 113

LM15413GSS3 113

LM15413GSSN 113

LM15413GWI1 113

LM15413GWI2 113

LM15413GWI3 113

LM15413GWIN 113

LM15413GWW1 113

LM15413GWW2 113

LM15413GWW3 113

LM15413GWWN 113

LM15413KEP1 113

LM15413KEP2 113

LM15413KEP3 113

LM15413KEPN 113

LM15413KEV1 113

LM15413KEV2 113

LM15413KEV3 113

LM15413KEVN 113

LM15413KME1 113

LM15413KME2 113

LM15413KME3 113

LM15413KMEN 113

LM15413KSS1 113

LM15413KSS2 113

Cod. Pag.

LM15413KSS3 113

LM15413KSSN 113

LM15413KWI1 113

LM15413KWI2 113

LM15413KWI3 113

LM15413KWIN 113

LM15413KWW1 113

LM15413KWW2 113

LM15413KWW3 113

LM15413KWWN 113

LM15413WEP1 113

LM15413WEP2 113

LM15413WEP3 113

LM15413WEPN 113

LM15413WEV1 113

LM15413WEV2 113

LM15413WEV3 113

LM15413WEVN 113

LM15413WME1 113

LM15413WME2 113

LM15413WME3 113

LM15413WMEN 113

LM15413WSS1 113

LM15413WSS2 113

LM15413WSS3 113

LM15413WSSN 113

LM15413WWI1 113

LM15413WWI2 113

LM15413WWI3 113

LM15413WWIN 113

LM15413WWW1 113

LM15413WWW2 113

LM15413WWW3 113

LM15413WWWN 113

LM15414BEP1 113

LM15414BEP2 113

LM15414BEP3 113

LM15414BEPN 113

LM15414BEV1 113

LM15414BEV2 113

LM15414BEV3 113

LM15414BEVN 113

LM15414BME1 113

LM15414BME2 113

LM15414BME3 113

LM15414BMEN 113

LM15414BSS1 113

LM15414BSS2 113

LM15414BSS3 113

LM15414BSSN 113

LM15414BWI1 113

LM15414BWI2 113

LM15414BWI3 113

LM15414BWIN 113

LM15414BWW1 113

LM15414BWW2 113

LM15414BWW3 113

LM15414BWWN 113

LM15414GEP1 113

LM15414GEP2 113

LM15414GEP3 113

LM15414GEPN 113

LM15414GEV1 113

LM15414GEV2 113

LM15414GEV3 113

LM15414GEVN 113

LM15414GME1 113

LM15414GME2 113

LM15414GME3 113

LM15414GMEN 113

LM15414GSS1 113

LM15414GSS2 113

LM15414GSS3 113

LM15414GSSN 113

LM15414GWI1 113

LM15414GWI2 113

LM15414GWI3 113

LM15414GWIN 113

LM15414GWW1 113

LM15414GWW2 113

LM15414GWW3 113

LM15414GWWN 113

LM15414KEP1 113

LM15414KEP2 113

LM15414KEP3 113

LM15414KEPN 113

LM15414KEV1 113

LM15414KEV2 113

LM15414KEV3 113

LM15414KEVN 113

LM15414KME1 113

LM15414KME2 113

LM15414KME3 113

LM15414KMEN 113

LM15414KSS1 113

LM15414KSS2 113

LM15414KSS3 113

LM15414KSSN 113

LM15414KWI1 113

LM15414KWI2 113

LM15414KWI3 113

LM15414KWIN 113

Cod. Pag.

LM15414KWW1 113

LM15414KWW2 113

LM15414KWW3 113

LM15414KWWN 113

LM15414WEP1 113

LM15414WEP2 113

LM15414WEP3 113

LM15414WEPN 113

LM15414WEV1 113

LM15414WEV2 113

LM15414WEV3 113

LM15414WEVN 113

LM15414WME1 113

LM15414WME2 113

LM15414WME3 113

LM15414WMEN 113

LM15414WSS1 113

LM15414WSS2 113

LM15414WSS3 113

LM15414WSSN 113

LM15414WWI1 113

LM15414WWI2 113

LM15414WWI3 113

LM15414WWIN 113

LM15414WWW1 113

LM15414WWW2 113

LM15414WWW3 113

LM15414WWWN 113

LM15415BEP1 113

LM15415BEP2 113

LM15415BEP3 113

LM15415BEPN 113

LM15415BEV1 113

LM15415BEV2 113

LM15415BEV3 113

LM15415BEVN 113

LM15415BME1 113

LM15415BME2 113

LM15415BME3 113

LM15415BMEN 113

LM15415BSS1 113

LM15415BSS2 113

LM15415BSS3 113

LM15415BSSN 113

LM15415BWI1 113

LM15415BWI2 113

LM15415BWI3 113

LM15415BWIN 113

LM15415BWW1 113

LM15415BWW2 113

LM15415BWW3 113

LM15415BWWN 113

LM15415GEP1 113

LM15415GEP2 113

LM15415GEP3 113

LM15415GEPN 113

LM15415GEV1 113

LM15415GEV2 113

LM15415GEV3 113

LM15415GEVN 113

LM15415GME1 113

LM15415GME2 113

LM15415GME3 113

LM15415GMEN 113

LM15415GSS1 113

LM15415GSS2 113

LM15415GSS3 113

LM15415GSSN 113

LM15415GWI1 113

LM15415GWI2 113

LM15415GWI3 113

LM15415GWIN 113

LM15415GWW1 113

LM15415GWW2 113

LM15415GWW3 113

LM15415GWWN 113

LM15415KEP1 113

LM15415KEP2 113

LM15415KEP3 113

LM15415KEPN 113

LM15415KEV1 113

LM15415KEV2 113

LM15415KEV3 113

LM15415KEVN 113

LM15415KME1 113

LM15415KME2 113

LM15415KME3 113

LM15415KMEN 113

LM15415KSS1 113

LM15415KSS2 113

LM15415KSS3 113

LM15415KSSN 113

LM15415KWI1 113

LM15415KWI2 113

LM15415KWI3 113

LM15415KWIN 113

LM15415KWW1 113

LM15415KWW2 113

LM15415KWW3 113

LM15415KWWN 113

LM15415WEP1 113

LM15415WEP2 113

885



RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LM15415WEP3 113

LM15415WEPN 113

LM15415WEV1 113

LM15415WEV2 113

LM15415WEV3 113

LM15415WEVN 113

LM15415WME1 113

LM15415WME2 113

LM15415WME3 113

LM15415WMEN 113

LM15415WSS1 113

LM15415WSS2 113

LM15415WSS3 113

LM15415WSSN 113

LM15415WWI1 113

LM15415WWI2 113

LM15415WWI3 113

LM15415WWIN 113

LM15415WWW1 113

LM15415WWW2 113

LM15415WWW3 113

LM15415WWWN 113

LM15421BA11 120

LM15421BA12 120

LM15421BA13 120

LM15421BA15 120

LM15421BA1N 120

LM15421BC11 121

LM15421BC12 121

LM15421BC13 121

LM15421BC15 121

LM15421BC1N 121

LM15421BS11 119

LM15421BS12 119

LM15421BS13 119

LM15421BS15 119

LM15421BS1N 119

LM15421GA11 120

LM15421GA12 120

LM15421GA13 120

LM15421GA15 120

LM15421GA1N 120

LM15421GC11 121

LM15421GC12 121

LM15421GC13 121

LM15421GC15 121

LM15421GC1N 121

LM15421GS11 119

LM15421GS12 119

LM15421GS13 119

LM15421GS15 119

LM15421GS1N 119

LM15421KA11 120

LM15421KA12 120

LM15421KA13 120

LM15421KA15 120

LM15421KA1N 120

LM15421KC11 121

LM15421KC12 121

LM15421KC13 121

LM15421KC15 121

LM15421KC1N 121

LM15421KS11 119

LM15421KS12 119

LM15421KS13 119

LM15421KS15 119

LM15421KS1N 119

LM15421WA11 120

LM15421WA12 120

LM15421WA13 120

LM15421WA15 120

LM15421WA1N 120

LM15421WC11 121

LM15421WC12 121

LM15421WC13 121

LM15421WC15 121

LM15421WC1N 121

LM15421WS11 119

LM15421WS12 119

LM15421WS13 119

LM15421WS15 119

LM15421WS1N 119

LM15422BA11 120

LM15422BA12 120

LM15422BA13 120

LM15422BA15 120

LM15422BA1N 120

LM15422BC11 121

LM15422BC12 121

LM15422BC13 121

LM15422BC15 121

LM15422BC1N 121

LM15422BS11 119

LM15422BS12 119

LM15422BS13 119

LM15422BS15 119

LM15422BS1N 119

LM15422GA11 120

LM15422GA12 120

LM15422GA13 120

LM15422GA15 120

LM15422GA1N 120

Cod. Pag.

LM15422GC11 121

LM15422GC12 121

LM15422GC13 121

LM15422GC15 121

LM15422GC1N 121

LM15422GS11 119

LM15422GS12 119

LM15422GS13 119

LM15422GS15 119

LM15422GS1N 119

LM15422KA11 120

LM15422KA12 120

LM15422KA13 120

LM15422KA15 120

LM15422KA1N 120

LM15422KC11 121

LM15422KC12 121

LM15422KC13 121

LM15422KC15 121

LM15422KC1N 121

LM15422KS11 119

LM15422KS12 119

LM15422KS13 119

LM15422KS15 119

LM15422KS1N 119

LM15422WA11 120

LM15422WA12 120

LM15422WA13 120

LM15422WA15 120

LM15422WA1N 120

LM15422WC11 121

LM15422WC12 121

LM15422WC13 121

LM15422WC15 121

LM15422WC1N 121

LM15422WS11 119

LM15422WS12 119

LM15422WS13 119

LM15422WS15 119

LM15422WS1N 119

LM15423BA11 120

LM15423BA12 120

LM15423BA13 120

LM15423BA15 120

LM15423BA1N 120

LM15423BC11 121

LM15423BC12 121

LM15423BC13 121

LM15423BC15 121

LM15423BC1N 121

LM15423BS11 119

LM15423BS12 119

LM15423BS13 119

LM15423BS15 119

LM15423BS1N 119

LM15423GA11 120

LM15423GA12 120

LM15423GA13 120

LM15423GA15 120

LM15423GA1N 120

LM15423GC11 121

LM15423GC12 121

LM15423GC13 121

LM15423GC15 121

LM15423GC1N 121

LM15423GS11 119

LM15423GS12 119

LM15423GS13 119

LM15423GS15 119

LM15423GS1N 119

LM15423KA11 120

LM15423KA12 120

LM15423KA13 120

LM15423KA15 120

LM15423KA1N 120

LM15423KC11 121

LM15423KC12 121

LM15423KC13 121

LM15423KC15 121

LM15423KC1N 121

LM15423KS11 119

LM15423KS12 119

LM15423KS13 119

LM15423KS15 119

LM15423KS1N 119

LM15423WA11 120

LM15423WA12 120

LM15423WA13 120

LM15423WA15 120

LM15423WA1N 120

LM15423WC11 121

LM15423WC12 121

LM15423WC13 121

LM15423WC15 121

LM15423WC1N 121

LM15423WS11 119

LM15423WS12 119

LM15423WS13 119

LM15423WS15 119

LM15423WS1N 119

LM15424BEP1 121

LM15424BEP2 121

Cod. Pag.

LM15424BEP3 121

LM15424BEPN 121

LM15424BEV1 121

LM15424BEV2 121

LM15424BEV3 121

LM15424BEVN 121

LM15424BME1 121

LM15424BME2 121

LM15424BME3 121

LM15424BMEN 121

LM15424BSS1 121

LM15424BSS2 121

LM15424BSS3 121

LM15424BSSN 121

LM15424BWI1 121

LM15424BWI2 121

LM15424BWI3 121

LM15424BWIN 121

LM15424BWW1 121

LM15424BWW2 121

LM15424BWW3 121

LM15424BWWN 121

LM15424GEP1 121

LM15424GEP2 121

LM15424GEP3 121

LM15424GEPN 121

LM15424GEV1 121

LM15424GEV2 121

LM15424GEV3 121

LM15424GEVN 121

LM15424GME1 121

LM15424GME2 121

LM15424GME3 121

LM15424GMEN 121

LM15424GSS1 121

LM15424GSS2 121

LM15424GSS3 121

LM15424GSSN 121

LM15424GWI1 121

LM15424GWI2 121

LM15424GWI3 121

LM15424GWIN 121

LM15424GWW1 121

LM15424GWW2 121

LM15424GWW3 121

LM15424GWWN 121

LM15424KEP1 121

LM15424KEP2 121

LM15424KEP3 121

LM15424KEPN 121

LM15424KEV1 121

LM15424KEV2 121

LM15424KEV3 121

LM15424KEVN 121

LM15424KME1 121

LM15424KME2 121

LM15424KME3 121

LM15424KMEN 121

LM15424KSS1 121

LM15424KSS2 121

LM15424KSS3 121

LM15424KSSN 121

LM15424KWI1 121

LM15424KWI2 121

LM15424KWI3 121

LM15424KWIN 121

LM15424KWW1 121

LM15424KWW2 121

LM15424KWW3 121

LM15424KWWN 121

LM15424WEP1 121

LM15424WEP2 121

LM15424WEP3 121

LM15424WEPN 121

LM15424WEV1 121

LM15424WEV2 121

LM15424WEV3 121

LM15424WEVN 121

LM15424WME1 121

LM15424WME2 121

LM15424WME3 121

LM15424WMEN 121

LM15424WSS1 121

LM15424WSS2 121

LM15424WSS3 121

LM15424WSSN 121

LM15424WWI1 121

LM15424WWI2 121

LM15424WWI3 121

LM15424WWIN 121

LM15424WWW1 121

LM15424WWW2 121

LM15424WWW3 121

LM15424WWWN 121

LM15425BEP1 121

LM15425BEP2 121

LM15425BEP3 121

LM15425BEPN 121

LM15425BEV1 121

LM15425BEV2 121

LM15425BEV3 121

LM15425BEVN 121

Cod. Pag.

LM15425BME1 121

LM15425BME2 121

LM15425BME3 121

LM15425BMEN 121

LM15425BSS1 121

LM15425BSS2 121

LM15425BSS3 121

LM15425BSSN 121

LM15425BWI1 121

LM15425BWI2 121

LM15425BWI3 121

LM15425BWIN 121

LM15425BWW1 121

LM15425BWW2 121

LM15425BWW3 121

LM15425BWWN 121

LM15425GEP1 121

LM15425GEP2 121

LM15425GEP3 121

LM15425GEPN 121

LM15425GEV1 121

LM15425GEV2 121

LM15425GEV3 121

LM15425GEVN 121

LM15425GME1 121

LM15425GME2 121

LM15425GME3 121

LM15425GMEN 121

LM15425GSS1 121

LM15425GSS2 121

LM15425GSS3 121

LM15425GSSN 121

LM15425GWI1 121

LM15425GWI2 121

LM15425GWI3 121

LM15425GWIN 121

LM15425GWW1 121

LM15425GWW2 121

LM15425GWW3 121

LM15425GWWN 121

LM15425KEP1 121

LM15425KEP2 121

LM15425KEP3 121

LM15425KEPN 121

LM15425KEV1 121

LM15425KEV2 121

LM15425KEV3 121

LM15425KEVN 121

LM15425KME1 121

LM15425KME2 121

LM15425KME3 121

LM15425KMEN 121

LM15425KSS1 121

LM15425KSS2 121

LM15425KSS3 121

LM15425KSSN 121

LM15425KWI1 121

LM15425KWI2 121

LM15425KWI3 121

LM15425KWIN 121

LM15425KWW1 121

LM15425KWW2 121

LM15425KWW3 121

LM15425KWWN 121

LM15425WEP1 121

LM15425WEP2 121

LM15425WEP3 121

LM15425WEPN 121

LM15425WEV1 121

LM15425WEV2 121

LM15425WEV3 121

LM15425WEVN 121

LM15425WME1 121

LM15425WME2 121

LM15425WME3 121

LM15425WMEN 121

LM15425WSS1 121

LM15425WSS2 121

LM15425WSS3 121

LM15425WSSN 121

LM15425WWI1 121

LM15425WWI2 121

LM15425WWI3 121

LM15425WWIN 121

LM15425WWW1 121

LM15425WWW2 121

LM15425WWW3 121

LM15425WWWN 121

LM15431BA11 130

LM15431BA12 130

LM15431BA13 130

LM15431BA15 130

LM15431BA1N 130

LM15431BC11 131

LM15431BC12 131

LM15431BC13 131

LM15431BC15 131

LM15431BC1N 131

LM15431BS11 129

LM15431BS12 129

LM15431BS13 129

LM15431BS15 129

Cod. Pag.

LM15431BS1N 129

LM15431GA11 130

LM15431GA12 130

LM15431GA13 130

LM15431GA15 130

LM15431GA1N 130

LM15431GC11 131

LM15431GC12 131

LM15431GC13 131

LM15431GC15 131

LM15431GC1N 131

LM15431GS11 129

LM15431GS12 129

LM15431GS13 129

LM15431GS15 129

LM15431GS1N 129

LM15431KA11 130

LM15431KA12 130

LM15431KA13 130

LM15431KA15 130

LM15431KA1N 130

LM15431KC11 131

LM15431KC12 131

LM15431KC13 131

LM15431KC15 131

LM15431KC1N 131

LM15431KS11 129

LM15431KS12 129

LM15431KS13 129

LM15431KS15 129

LM15431KS1N 129

LM15431WA11 130

LM15431WA12 130

LM15431WA13 130

LM15431WA15 130

LM15431WA1N 130

LM15431WC11 131

LM15431WC12 131

LM15431WC13 131

LM15431WC15 131

LM15431WC1N 131

LM15431WS11 129

LM15431WS12 129

LM15431WS13 129

LM15431WS15 129

LM15431WS1N 129

LM15432BA11 130

LM15432BA12 130

LM15432BA13 130

LM15432BA15 130

LM15432BA1N 130

LM15432BC11 131

LM15432BC12 131

LM15432BC13 131

LM15432BC15 131

LM15432BC1N 131

LM15432BS11 129

LM15432BS12 129

LM15432BS13 129

LM15432BS15 129

LM15432BS1N 129

LM15432GA11 130

LM15432GA12 130

LM15432GA13 130

LM15432GA15 130

LM15432GA1N 130

LM15432GC11 131

LM15432GC12 131

LM15432GC13 131

LM15432GC15 131

LM15432GC1N 131

LM15432GS11 129

LM15432GS12 129

LM15432GS13 129

LM15432GS15 129

LM15432GS1N 129

LM15432KA11 130

LM15432KA12 130

LM15432KA13 130

LM15432KA15 130

LM15432KA1N 130

LM15432KC11 131

LM15432KC12 131

LM15432KC13 131

LM15432KC15 131

LM15432KC1N 131

LM15432KS11 129

LM15432KS12 129

LM15432KS13 129

LM15432KS15 129

LM15432KS1N 129

LM15432WA11 130

LM15432WA12 130

LM15432WA13 130

LM15432WA15 130

LM15432WA1N 130

LM15432WC11 131

LM15432WC12 131

LM15432WC13 131

LM15432WC15 131

LM15432WC1N 131

LM15432WS11 129

Cod. Pag.

LM15432WS12 129

LM15432WS13 129

LM15432WS15 129

LM15432WS1N 129

LM15433BA11 130

LM15433BA12 130

LM15433BA13 130

LM15433BA15 130

LM15433BA1N 130

LM15433BC11 131

LM15433BC12 131

LM15433BC13 131

LM15433BC15 131

LM15433BC1N 131

LM15433BS11 129

LM15433BS12 129

LM15433BS13 129

LM15433BS15 129

LM15433BS1N 129

LM15433GA11 130

LM15433GA12 130

LM15433GA13 130

LM15433GA15 130

LM15433GA1N 130

LM15433GC11 131

LM15433GC12 131

LM15433GC13 131

LM15433GC15 131

LM15433GC1N 131

LM15433GS11 129

LM15433GS12 129

LM15433GS13 129

LM15433GS15 129

LM15433GS1N 129

LM15433KA11 130

LM15433KA12 130

LM15433KA13 130

LM15433KA15 130

LM15433KA1N 130

LM15433KC11 131

LM15433KC12 131

LM15433KC13 131

LM15433KC15 131

LM15433KC1N 131

LM15433KS11 129

LM15433KS12 129

LM15433KS13 129

LM15433KS15 129

LM15433KS1N 129

LM15433WA11 130

LM15433WA12 130

LM15433WA13 130

LM15433WA15 130

LM15433WA1N 130

LM15433WC11 131

LM15433WC12 131

LM15433WC13 131

LM15433WC15 131

LM15433WC1N 131

LM15433WS11 129

LM15433WS12 129

LM15433WS13 129

LM15433WS15 129

LM15433WS1N 129

LM15434BEP1 131

LM15434BEP2 131

LM15434BEP3 131

LM15434BEPN 131

LM15434BEV1 131

LM15434BEV2 131

LM15434BEV3 131

LM15434BEVN 131

LM15434BME1 131

LM15434BME2 131

LM15434BME3 131

LM15434BMEN 131

LM15434BSS1 131

LM15434BSS2 131

LM15434BSS3 131

LM15434BSSN 131

LM15434BWI1 131

LM15434BWI2 131

LM15434BWI3 131

LM15434BWIN 131

LM15434BWW1 131

LM15434BWW2 131

LM15434BWW3 131

LM15434BWWN 131

LM15434GEP1 131

LM15434GEP2 131

LM15434GEP3 131

LM15434GEPN 131

LM15434GEV1 131

LM15434GEV2 131

LM15434GEV3 131

LM15434GEVN 131

LM15434GME1 131

LM15434GME2 131

LM15434GME3 131

LM15434GMEN 131

LM15434GSS1 131

LM15434GSS2 131

886



Cod. Pag.

LM15434GSS3 131

LM15434GSSN 131

LM15434GWI1 131

LM15434GWI2 131

LM15434GWI3 131

LM15434GWIN 131

LM15434GWW1 131

LM15434GWW2 131

LM15434GWW3 131

LM15434GWWN 131

LM15434KEP1 131

LM15434KEP2 131

LM15434KEP3 131

LM15434KEPN 131

LM15434KEV1 131

LM15434KEV2 131

LM15434KEV3 131

LM15434KEVN 131

LM15434KME1 131

LM15434KME2 131

LM15434KME3 131

LM15434KMEN 131

LM15434KSS1 131

LM15434KSS2 131

LM15434KSS3 131

LM15434KSSN 131

LM15434KWI1 131

LM15434KWI2 131

LM15434KWI3 131

LM15434KWIN 131

LM15434KWW1 131

LM15434KWW2 131

LM15434KWW3 131

LM15434KWWN 131

LM15434WEP1 131

LM15434WEP2 131

LM15434WEP3 131

LM15434WEPN 131

LM15434WEV1 131

LM15434WEV2 131

LM15434WEV3 131

LM15434WEVN 131

LM15434WME1 131

LM15434WME2 131

LM15434WME3 131

LM15434WMEN 131

LM15434WSS1 131

LM15434WSS2 131

LM15434WSS3 131

LM15434WSSN 131

LM15434WWI1 131

LM15434WWI2 131

LM15434WWI3 131

LM15434WWIN 131

LM15434WWW1 131

LM15434WWW2 131

LM15434WWW3 131

LM15434WWWN 131

LM15435BEP1 131

LM15435BEP2 131

LM15435BEP3 131

LM15435BEPN 131

LM15435BEV1 131

LM15435BEV2 131

LM15435BEV3 131

LM15435BEVN 131

LM15435BME1 131

LM15435BME2 131

LM15435BME3 131

LM15435BMEN 131

LM15435BSS1 131

LM15435BSS2 131

LM15435BSS3 131

LM15435BSSN 131

LM15435BWI1 131

LM15435BWI2 131

LM15435BWI3 131

LM15435BWIN 131

LM15435BWW1 131

LM15435BWW2 131

LM15435BWW3 131

LM15435BWWN 131

LM15435GEP1 131

LM15435GEP2 131

LM15435GEP3 131

LM15435GEPN 131

LM15435GEV1 131

LM15435GEV2 131

LM15435GEV3 131

LM15435GEVN 131

LM15435GME1 131

LM15435GME2 131

LM15435GME3 131

LM15435GMEN 131

LM15435GSS1 131

LM15435GSS2 131

LM15435GSS3 131

LM15435GSSN 131

LM15435GWI1 131

LM15435GWI2 131

LM15435GWI3 131

LM15435GWIN 131

Cod. Pag.

LM15435GWW1 131

LM15435GWW2 131

LM15435GWW3 131

LM15435GWWN 131

LM15435KEP1 131

LM15435KEP2 131

LM15435KEP3 131

LM15435KEPN 131

LM15435KEV1 131

LM15435KEV2 131

LM15435KEV3 131

LM15435KEVN 131

LM15435KME1 131

LM15435KME2 131

LM15435KME3 131

LM15435KMEN 131

LM15435KSS1 131

LM15435KSS2 131

LM15435KSS3 131

LM15435KSSN 131

LM15435KWI1 131

LM15435KWI2 131

LM15435KWI3 131

LM15435KWIN 131

LM15435KWW1 131

LM15435KWW2 131

LM15435KWW3 131

LM15435KWWN 131

LM15435WEP1 131

LM15435WEP2 131

LM15435WEP3 131

LM15435WEPN 131

LM15435WEV1 131

LM15435WEV2 131

LM15435WEV3 131

LM15435WEVN 131

LM15435WME1 131

LM15435WME2 131

LM15435WME3 131

LM15435WMEN 131

LM15435WSS1 131

LM15435WSS2 131

LM15435WSS3 131

LM15435WSSN 131

LM15435WWI1 131

LM15435WWI2 131

LM15435WWI3 131

LM15435WWIN 131

LM15435WWW1 131

LM15435WWW2 131

LM15435WWW3 131

LM15435WWWN 131

LM155180B1 173

LM155180B2 173

LM155180B3 173

LM155180BN 173

LM155180E1 173

LM155180E2 173

LM155180E3 173

LM155180EN 173

LM155180G1 173

LM155180G2 173

LM155180G3 173

LM155180GN 173

LM155180K1 173

LM155180K2 173

LM155180K3 173

LM155180KN 173

LM155181B1 173

LM155181B2 173

LM155181B3 173

LM155181BN 173

LM155181E1 173

LM155181E2 173

LM155181E3 173

LM155181EN 173

LM155181G1 173

LM155181G2 173

LM155181G3 173

LM155181GN 173

LM155181K1 173

LM155181K2 173

LM155181K3 173

LM155181KN 173

LM155360B1 173

LM155360B2 173

LM155360B3 173

LM155360BN 173

LM155360E1 173

LM155360E2 173

LM155360E3 173

LM155360EN 173

LM155360G1 173

LM155360G2 173

LM155360G3 173

LM155360GN 173

LM155360K1 173

LM155360K2 173

LM155360K3 173

LM155360KN 173

LM156012E2 227

LM156012E3 227

Cod. Pag.

LM156012EN 227

LM156012M2 227

LM156012M3 227

LM156012MN 227

LM156012S2 227

LM156012S3 227

LM156012SN 227

LM156012W2 227

LM156012W3 227

LM156012WN 227

LM156060E2 227

LM156060E3 227

LM156060EN 227

LM156060M2 227

LM156060M3 227

LM156060MN 227

LM156060S2 227

LM156060S3 227

LM156060SN 227

LM156060W2 227

LM156060W3 227

LM156060WN 227

LM156090E2 227

LM156090E3 227

LM156090EN 227

LM156090M2 227

LM156090M3 227

LM156090MN 227

LM156090S2 227

LM156090S3 227

LM156090SN 227

LM156090W2 227

LM156090W3 227

LM156090WN 227

LM156112E2 237

LM156112E3 237

LM156112EN 237

LM156112M2 237

LM156112M3 237

LM156112MN 237

LM156112S2 237

LM156112S3 237

LM156112SN 237

LM156112W2 237

LM156112W3 237

LM156112WN 237

LM156160E2 237

LM156160E3 237

LM156160EN 237

LM156160M2 237

LM156160M3 237

LM156160MN 237

LM156160S2 237

LM156160S3 237

LM156160SN 237

LM156160W2 237

LM156160W3 237

LM156160WN 237

LM156190E2 237

LM156190E3 237

LM156190EN 237

LM156190M2 237

LM156190M3 237

LM156190MN 237

LM156190S2 237

LM156190S3 237

LM156190SN 237

LM156190W2 237

LM156190W3 237

LM156190WN 237

LM157000A2 215

LM157000A3 215

LM157000AN 215

LM157000M2 215

LM157000M3 215

LM157000MN 215

LM157000S2 215

LM157000S3 215

LM157000SN 215

LM157005A2 215

LM157005A3 215

LM157005AN 215

LM157005M2 215

LM157005M3 215

LM157005MN 215

LM157005S2 215

LM157005S3 215

LM157005SN 215

LM157020A2 216

LM157020A3 216

LM157020AN 216

LM157020L2 216

LM157020L3 216

LM157020LN 216

LM157020M2 216

LM157020M3 216

LM157020MN 216

LM157020S2 216

LM157020S3 216

LM157020SN 216

LM157025A2 216

LM157025A3 216

Cod. Pag.

LM157025AN 216

LM157025L2 216

LM157025L3 216

LM157025LN 216

LM157025M2 216

LM157025M3 216

LM157025MN 216

LM157025S2 216

LM157025S3 216

LM157025SN 216

LM16001BE13 142

LM16001BE15 142

LM16001BE1N 142

LM16001BS63 142

LM16001BS65 142

LM16001BS6N 142

LM16001BS93 142

LM16001BS95 142

LM16001BS9N 142

LM16001BWW3 142

LM16001BWW5 142

LM16001BWWN 142

LM16001GE13 142

LM16001GE15 142

LM16001GE1N 142

LM16001GS63 142

LM16001GS65 142

LM16001GS6N 142

LM16001GS93 142

LM16001GS95 142

LM16001GS9N 142

LM16001GWW3 142

LM16001GWW5 142

LM16001GWWN 142

LM16001KE13 142

LM16001KE15 142

LM16001KE1N 142

LM16001KS63 142

LM16001KS65 142

LM16001KS6N 142

LM16001KS93 142

LM16001KS95 142

LM16001KS9N 142

LM16001KWW3 142

LM16001KWW5 142

LM16001KWWN 142

LM16001WE13 142

LM16001WE15 142

LM16001WE1N 142

LM16001WS63 142

LM16001WS65 142

LM16001WS6N 142

LM16001WS93 142

LM16001WS95 142

LM16001WS9N 142

LM16001WWW3 142

LM16001WWW5 142

LM16001WWWN 142

LM16002BE13 142

LM16002BE15 142

LM16002BE1N 142

LM16002BS63 142

LM16002BS65 142

LM16002BS6N 142

LM16002BS93 142

LM16002BS95 142

LM16002BS9N 142

LM16002BWW3 142

LM16002BWW5 142

LM16002BWWN 142

LM16002GE13 142

LM16002GE15 142

LM16002GE1N 142

LM16002GS63 142

LM16002GS65 142

LM16002GS6N 142

LM16002GS93 142

LM16002GS95 142

LM16002GS9N 142

LM16002GWW3 142

LM16002GWW5 142

LM16002GWWN 142

LM16002KE13 142

LM16002KE15 142

LM16002KE1N 142

LM16002KS63 142

LM16002KS65 142

LM16002KS6N 142

LM16002KS93 142

LM16002KS95 142

LM16002KS9N 142

LM16002KWW3 142

LM16002KWW5 142

LM16002KWWN 142

LM16002WE13 142

LM16002WE15 142

LM16002WE1N 142

LM16002WS63 142

LM16002WS65 142

LM16002WS6N 142

LM16002WS93 142

LM16002WS95 142

Cod. Pag.

LM16002WS9N 142

LM16002WWW3 142

LM16002WWW5 142

LM16002WWWN 142

LM16003BE13 142

LM16003BE15 142

LM16003BE1N 142

LM16003BS63 142

LM16003BS65 142

LM16003BS6N 142

LM16003BS93 142

LM16003BS95 142

LM16003BS9N 142

LM16003BWW3 142

LM16003BWW5 142

LM16003BWWN 142

LM16003GE13 142

LM16003GE15 142

LM16003GE1N 142

LM16003GS63 142

LM16003GS65 142

LM16003GS6N 142

LM16003GS93 142

LM16003GS95 142

LM16003GS9N 142

LM16003GWW3 142

LM16003GWW5 142

LM16003GWWN 142

LM16003KE13 142

LM16003KE15 142

LM16003KE1N 142

LM16003KS63 142

LM16003KS65 142

LM16003KS6N 142

LM16003KS93 142

LM16003KS95 142

LM16003KS9N 142

LM16003KWW3 142

LM16003KWW5 142

LM16003KWWN 142

LM16003WE13 142

LM16003WE15 142

LM16003WE1N 142

LM16003WS63 142

LM16003WS65 142

LM16003WS6N 142

LM16003WS93 142

LM16003WS95 142

LM16003WS9N 142

LM16003WWW3 142

LM16003WWW5 142

LM16003WWWN 142

LM16004BE13 142

LM16004BE15 142

LM16004BE1N 142

LM16004BS63 142

LM16004BS65 142

LM16004BS6N 142

LM16004BS93 142

LM16004BS95 142

LM16004BS9N 142

LM16004BWW3 142

LM16004BWW5 142

LM16004BWWN 142

LM16004GE13 142

LM16004GE15 142

LM16004GE1N 142

LM16004GS63 142

LM16004GS65 142

LM16004GS6N 142

LM16004GS93 142

LM16004GS95 142

LM16004GS9N 142

LM16004GWW3 142

LM16004GWW5 142

LM16004GWWN 142

LM16004KE13 142

LM16004KE15 142

LM16004KE1N 142

LM16004KS63 142

LM16004KS65 142

LM16004KS6N 142

LM16004KS93 142

LM16004KS95 142

LM16004KS9N 142

LM16004KWW3 142

LM16004KWW5 142

LM16004KWWN 142

LM16004WE13 142

LM16004WE15 142

LM16004WE1N 142

LM16004WS63 142

LM16004WS65 142

LM16004WS6N 142

LM16004WS93 142

LM16004WS95 142

LM16004WS9N 142

LM16004WWW3 142

LM16004WWW5 142

LM16004WWWN 142

LM16011BE13 144

LM16011BE15 144

Cod. Pag.

LM16011BE1N 144

LM16011BS63 144

LM16011BS65 144

LM16011BS6N 144

LM16011BS93 144

LM16011BS95 144

LM16011BS9N 144

LM16011BWW3 144

LM16011BWW5 144

LM16011BWWN 144

LM16011GE13 144

LM16011GE15 144

LM16011GE1N 144

LM16011GS63 144

LM16011GS65 144

LM16011GS6N 144

LM16011GS93 144

LM16011GS95 144

LM16011GS9N 144

LM16011GWW3 144

LM16011GWW5 144

LM16011GWWN 144

LM16011KE13 144

LM16011KE15 144

LM16011KE1N 144

LM16011KS63 144

LM16011KS65 144

LM16011KS6N 144

LM16011KS93 144

LM16011KS95 144

LM16011KS9N 144

LM16011KWW3 144

LM16011KWW5 144

LM16011KWWN 144

LM16011WE13 144

LM16011WE15 144

LM16011WE1N 144

LM16011WS63 144

LM16011WS65 144

LM16011WS6N 144

LM16011WS93 144

LM16011WS95 144

LM16011WS9N 144

LM16011WWW3 144

LM16011WWW5 144

LM16011WWWN 144

LM16012BE13 144

LM16012BE15 144

LM16012BE1N 144

LM16012BS63 144

LM16012BS65 144

LM16012BS6N 144

LM16012BS93 144

LM16012BS95 144

LM16012BS9N 144

LM16012BWW3 144

LM16012BWW5 144

LM16012BWWN 144

LM16012GE13 144

LM16012GE15 144

LM16012GE1N 144

LM16012GS63 144

LM16012GS65 144

LM16012GS6N 144

LM16012GS93 144

LM16012GS95 144

LM16012GS9N 144

LM16012GWW3 144

LM16012GWW5 144

LM16012GWWN 144

LM16012KE13 144

LM16012KE15 144

LM16012KE1N 144

LM16012KS63 144

LM16012KS65 144

LM16012KS6N 144

LM16012KS93 144

LM16012KS95 144

LM16012KS9N 144

LM16012KWW3 144

LM16012KWW5 144

LM16012KWWN 144

LM16012WE13 144

LM16012WE15 144

LM16012WE1N 144

LM16012WS63 144

LM16012WS65 144

LM16012WS6N 144

LM16012WS93 144

LM16012WS95 144

LM16012WS9N 144

LM16012WWW3 144

LM16012WWW5 144

LM16012WWWN 144

LM16013BE13 144

LM16013BE15 144

LM16013BE1N 144

LM16013BS63 144

LM16013BS65 144

LM16013BS6N 144

LM16013BS93 144

LM16013BS95 144

887



RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LM16013BS9N 144

LM16013BWW3 144

LM16013BWW5 144

LM16013BWWN 144

LM16013GE13 144

LM16013GE15 144

LM16013GE1N 144

LM16013GS63 144

LM16013GS65 144

LM16013GS6N 144

LM16013GS93 144

LM16013GS95 144

LM16013GS9N 144

LM16013GWW3 144

LM16013GWW5 144

LM16013GWWN 144

LM16013KE13 144

LM16013KE15 144

LM16013KE1N 144

LM16013KS63 144

LM16013KS65 144

LM16013KS6N 144

LM16013KS93 144

LM16013KS95 144

LM16013KS9N 144

LM16013KWW3 144

LM16013KWW5 144

LM16013KWWN 144

LM16013WE13 144

LM16013WE15 144

LM16013WE1N 144

LM16013WS63 144

LM16013WS65 144

LM16013WS6N 144

LM16013WS93 144

LM16013WS95 144

LM16013WS9N 144

LM16013WWW3 144

LM16013WWW5 144

LM16013WWWN 144

LM16014BE13 144

LM16014BE15 144

LM16014BE1N 144

LM16014BS63 144

LM16014BS65 144

LM16014BS6N 144

LM16014BS93 144

LM16014BS95 144

LM16014BS9N 144

LM16014BWW3 144

LM16014BWW5 144

LM16014BWWN 144

LM16014GE13 144

LM16014GE15 144

LM16014GE1N 144

LM16014GS63 144

LM16014GS65 144

LM16014GS6N 144

LM16014GS93 144

LM16014GS95 144

LM16014GS9N 144

LM16014GWW3 144

LM16014GWW5 144

LM16014GWWN 144

LM16014KE13 144

LM16014KE15 144

LM16014KE1N 144

LM16014KS63 144

LM16014KS65 144

LM16014KS6N 144

LM16014KS93 144

LM16014KS95 144

LM16014KS9N 144

LM16014KWW3 144

LM16014KWW5 144

LM16014KWWN 144

LM16014WE13 144

LM16014WE15 144

LM16014WE1N 144

LM16014WS63 144

LM16014WS65 144

LM16014WS6N 144

LM16014WS93 144

LM16014WS95 144

LM16014WS9N 144

LM16014WWW3 144

LM16014WWW5 144

LM16014WWWN 144

LM16311BA13 85

LM16311BA15 85

LM16311BA1N 85

LM16311BA23 85

LM16311BA25 85

LM16311BA2N 85

LM16311BA33 85

LM16311BA35 85

LM16311BA3N 85

LM16311BS13 85

LM16311BS15 85

LM16311BS1N 85

LM16311BS23 85

LM16311BS25 85

Cod. Pag.

LM16311BS2N 85

LM16311BS33 85

LM16311BS35 85

LM16311BS3N 85

LM16311BS43 85

LM16311BS45 85

LM16311BS4N 85

LM16311GA13 85

LM16311GA15 85

LM16311GA1N 85

LM16311GA23 85

LM16311GA25 85

LM16311GA2N 85

LM16311GA33 85

LM16311GA35 85

LM16311GA3N 85

LM16311GS13 85

LM16311GS15 85

LM16311GS1N 85

LM16311GS23 85

LM16311GS25 85

LM16311GS2N 85

LM16311GS33 85

LM16311GS35 85

LM16311GS3N 85

LM16311GS43 85

LM16311GS45 85

LM16311GS4N 85

LM16311KA13 85

LM16311KA15 85

LM16311KA1N 85

LM16311KA23 85

LM16311KA25 85

LM16311KA2N 85

LM16311KA33 85

LM16311KA35 85

LM16311KA3N 85

LM16311KS13 85

LM16311KS15 85

LM16311KS1N 85

LM16311KS23 85

LM16311KS25 85

LM16311KS2N 85

LM16311KS33 85

LM16311KS35 85

LM16311KS3N 85

LM16311KS43 85

LM16311KS45 85

LM16311KS4N 85

LM16312BA13 85

LM16312BA15 85

LM16312BA1N 85

LM16312BA23 85

LM16312BA25 85

LM16312BA2N 85

LM16312BA33 85

LM16312BA35 85

LM16312BA3N 85

LM16312BS13 85

LM16312BS15 85

LM16312BS1N 85

LM16312BS23 85

LM16312BS25 85

LM16312BS2N 85

LM16312BS33 85

LM16312BS35 85

LM16312BS3N 85

LM16312BS43 85

LM16312BS45 85

LM16312BS4N 85

LM16312GA13 85

LM16312GA15 85

LM16312GA1N 85

LM16312GA23 85

LM16312GA25 85

LM16312GA2N 85

LM16312GA33 85

LM16312GA35 85

LM16312GA3N 85

LM16312GS13 85

LM16312GS15 85

LM16312GS1N 85

LM16312GS23 85

LM16312GS25 85

LM16312GS2N 85

LM16312GS33 85

LM16312GS35 85

LM16312GS3N 85

LM16312GS43 85

LM16312GS45 85

LM16312GS4N 85

LM16312KA13 85

LM16312KA15 85

LM16312KA1N 85

LM16312KA23 85

LM16312KA25 85

LM16312KA2N 85

LM16312KA33 85

LM16312KA35 85

LM16312KA3N 85

LM16312KS13 85

LM16312KS15 85

Cod. Pag.

LM16312KS1N 85

LM16312KS23 85

LM16312KS25 85

LM16312KS2N 85

LM16312KS33 85

LM16312KS35 85

LM16312KS3N 85

LM16312KS43 85

LM16312KS45 85

LM16312KS4N 85

LM16321BA13 86

LM16321BA15 86

LM16321BA1N 86

LM16321BA23 86

LM16321BA25 86

LM16321BA2N 86

LM16321BA33 86

LM16321BA35 86

LM16321BA3N 86

LM16321BS13 86

LM16321BS15 86

LM16321BS1N 86

LM16321BS23 86

LM16321BS25 86

LM16321BS2N 86

LM16321BS33 86

LM16321BS35 86

LM16321BS3N 86

LM16321BS43 86

LM16321BS45 86

LM16321BS4N 86

LM16321GA13 86

LM16321GA15 86

LM16321GA1N 86

LM16321GA23 86

LM16321GA25 86

LM16321GA2N 86

LM16321GA33 86

LM16321GA35 86

LM16321GA3N 86

LM16321GS13 86

LM16321GS15 86

LM16321GS1N 86

LM16321GS23 86

LM16321GS25 86

LM16321GS2N 86

LM16321GS33 86

LM16321GS35 86

LM16321GS3N 86

LM16321GS43 86

LM16321GS45 86

LM16321GS4N 86

LM16321KA13 86

LM16321KA15 86

LM16321KA1N 86

LM16321KA23 86

LM16321KA25 86

LM16321KA2N 86

LM16321KA33 86

LM16321KA35 86

LM16321KA3N 86

LM16321KS13 86

LM16321KS15 86

LM16321KS1N 86

LM16321KS23 86

LM16321KS25 86

LM16321KS2N 86

LM16321KS33 86

LM16321KS35 86

LM16321KS3N 86

LM16321KS43 86

LM16321KS45 86

LM16321KS4N 86

LM16322BA13 86

LM16322BA15 86

LM16322BA1N 86

LM16322BA23 86

LM16322BA25 86

LM16322BA2N 86

LM16322BA33 86

LM16322BA35 86

LM16322BA3N 86

LM16322BS13 86

LM16322BS15 86

LM16322BS1N 86

LM16322BS23 86

LM16322BS25 86

LM16322BS2N 86

LM16322BS33 86

LM16322BS35 86

LM16322BS3N 86

LM16322BS43 86

LM16322BS45 86

LM16322BS4N 86

LM16322GA13 86

LM16322GA15 86

LM16322GA1N 86

LM16322GA23 86

LM16322GA25 86

LM16322GA2N 86

LM16322GA33 86

LM16322GA35 86

Cod. Pag.

LM16322GA3N 86

LM16322GS13 86

LM16322GS15 86

LM16322GS1N 86

LM16322GS23 86

LM16322GS25 86

LM16322GS2N 86

LM16322GS33 86

LM16322GS35 86

LM16322GS3N 86

LM16322GS43 86

LM16322GS45 86

LM16322GS4N 86

LM16322KA13 86

LM16322KA15 86

LM16322KA1N 86

LM16322KA23 86

LM16322KA25 86

LM16322KA2N 86

LM16322KA33 86

LM16322KA35 86

LM16322KA3N 86

LM16322KS13 86

LM16322KS15 86

LM16322KS1N 86

LM16322KS23 86

LM16322KS25 86

LM16322KS2N 86

LM16322KS33 86

LM16322KS35 86

LM16322KS3N 86

LM16322KS43 86

LM16322KS45 86

LM16322KS4N 86

LM16323BA13 86

LM16323BA15 86

LM16323BA1N 86

LM16323BA23 86

LM16323BA25 86

LM16323BA2N 86

LM16323BA33 86

LM16323BA35 86

LM16323BA3N 86

LM16323BS13 86

LM16323BS15 86

LM16323BS1N 86

LM16323BS23 86

LM16323BS25 86

LM16323BS2N 86

LM16323BS33 86

LM16323BS35 86

LM16323BS3N 86

LM16323BS43 86

LM16323BS45 86

LM16323BS4N 86

LM16323GA13 86

LM16323GA15 86

LM16323GA1N 86

LM16323GA23 86

LM16323GA25 86

LM16323GA2N 86

LM16323GA33 86

LM16323GA35 86

LM16323GA3N 86

LM16323GS13 86

LM16323GS15 86

LM16323GS1N 86

LM16323GS23 86

LM16323GS25 86

LM16323GS2N 86

LM16323GS33 86

LM16323GS35 86

LM16323GS3N 86

LM16323GS43 86

LM16323GS45 86

LM16323GS4N 86

LM16323KA13 86

LM16323KA15 86

LM16323KA1N 86

LM16323KA23 86

LM16323KA25 86

LM16323KA2N 86

LM16323KA33 86

LM16323KA35 86

LM16323KA3N 86

LM16323KS13 86

LM16323KS15 86

LM16323KS1N 86

LM16323KS23 86

LM16323KS25 86

LM16323KS2N 86

LM16323KS33 86

LM16323KS35 86

LM16323KS3N 86

LM16323KS43 86

LM16323KS45 86

LM16323KS4N 86

LM16331BA13 86

LM16331BA15 86

LM16331BA1N 86

LM16331BA23 86

LM16331BA25 86

Cod. Pag.

LM16331BA2N 86

LM16331BA33 86

LM16331BA35 86

LM16331BA3N 86

LM16331BS13 86

LM16331BS15 86

LM16331BS1N 86

LM16331BS23 86

LM16331BS25 86

LM16331BS2N 86

LM16331BS33 86

LM16331BS35 86

LM16331BS3N 86

LM16331BS43 86

LM16331BS45 86

LM16331BS4N 86

LM16331GA13 86

LM16331GA15 86

LM16331GA1N 86

LM16331GA23 86

LM16331GA25 86

LM16331GA2N 86

LM16331GA33 86

LM16331GA35 86

LM16331GA3N 86

LM16331GS13 86

LM16331GS15 86

LM16331GS1N 86

LM16331GS23 86

LM16331GS25 86

LM16331GS2N 86

LM16331GS33 86

LM16331GS35 86

LM16331GS3N 86

LM16331GS43 86

LM16331GS45 86

LM16331GS4N 86

LM16331KA13 86

LM16331KA15 86

LM16331KA1N 86

LM16331KA23 86

LM16331KA25 86

LM16331KA2N 86

LM16331KA33 86

LM16331KA35 86

LM16331KA3N 86

LM16331KS13 86

LM16331KS15 86

LM16331KS1N 86

LM16331KS23 86

LM16331KS25 86

LM16331KS2N 86

LM16331KS33 86

LM16331KS35 86

LM16331KS3N 86

LM16331KS43 86

LM16331KS45 86

LM16331KS4N 86

LM16332BA13 86

LM16332BA15 86

LM16332BA1N 86

LM16332BA23 86

LM16332BA25 86

LM16332BA2N 86

LM16332BA33 86

LM16332BA35 86

LM16332BA3N 86

LM16332BS13 86

LM16332BS15 86

LM16332BS1N 86

LM16332BS23 86

LM16332BS25 86

LM16332BS2N 86

LM16332BS33 86

LM16332BS35 86

LM16332BS3N 86

LM16332BS43 86

LM16332BS45 86

LM16332BS4N 86

LM16332GA13 86

LM16332GA15 86

LM16332GA1N 86

LM16332GA23 86

LM16332GA25 86

LM16332GA2N 86

LM16332GA33 86

LM16332GA35 86

LM16332GA3N 86

LM16332GS13 86

LM16332GS15 86

LM16332GS1N 86

LM16332GS23 86

LM16332GS25 86

LM16332GS2N 86

LM16332GS33 86

LM16332GS35 86

LM16332GS3N 86

LM16332GS43 86

LM16332GS45 86

LM16332GS4N 86

LM16332KA13 86

LM16332KA15 86

Cod. Pag.

LM16332KA1N 86

LM16332KA23 86

LM16332KA25 86

LM16332KA2N 86

LM16332KA33 86

LM16332KA35 86

LM16332KA3N 86

LM16332KS13 86

LM16332KS15 86

LM16332KS1N 86

LM16332KS23 86

LM16332KS25 86

LM16332KS2N 86

LM16332KS33 86

LM16332KS35 86

LM16332KS3N 86

LM16332KS43 86

LM16332KS45 86

LM16332KS4N 86

LM16411BA13 161

LM16411BA15 161

LM16411BA1N 161

LM16411BA23 161

LM16411BA25 161

LM16411BA2N 161

LM16411BA33 161

LM16411BA35 161

LM16411BA3N 161

LM16411BA43 161

LM16411BA45 161

LM16411BA4N 161

LM16411BA53 161

LM16411BA55 161

LM16411BA5N 161

LM16411EA13 161

LM16411EA15 161

LM16411EA1N 161

LM16411EA23 161

LM16411EA25 161

LM16411EA2N 161

LM16411EA33 161

LM16411EA35 161

LM16411EA3N 161

LM16411EA43 161

LM16411EA45 161

LM16411EA4N 161

LM16411EA53 161

LM16411EA55 161

LM16411EA5N 161

LM16411GA13 161

LM16411GA15 161

LM16411GA1N 161

LM16411GA23 161

LM16411GA25 161

LM16411GA2N 161

LM16411GA33 161

LM16411GA35 161

LM16411GA3N 161

LM16411GA43 161

LM16411GA45 161

LM16411GA4N 161

LM16411GA53 161

LM16411GA55 161

LM16411GA5N 161

LM16411KA13 161

LM16411KA15 161

LM16411KA1N 161

LM16411KA23 161

LM16411KA25 161

LM16411KA2N 161

LM16411KA33 161

LM16411KA35 161

LM16411KA3N 161

LM16411KA43 161

LM16411KA45 161

LM16411KA4N 161

LM16411KA53 161

LM16411KA55 161

LM16411KA5N 161

LM16412BA13 161

LM16412BA15 161

LM16412BA1N 161

LM16412BA23 161

LM16412BA25 161

LM16412BA2N 161

LM16412BA33 161

LM16412BA35 161

LM16412BA3N 161

LM16412BA43 161

LM16412BA45 161

LM16412BA4N 161

LM16412BA53 161

LM16412BA55 161

LM16412BA5N 161

LM16412EA13 161

LM16412EA15 161

LM16412EA1N 161

LM16412EA23 161

LM16412EA25 161

LM16412EA2N 161

LM16412EA33 161

LM16412EA35 161

888



Cod. Pag.

LM16412EA3N 161

LM16412EA43 161

LM16412EA45 161

LM16412EA4N 161

LM16412EA53 161

LM16412EA55 161

LM16412EA5N 161

LM16412GA13 161

LM16412GA15 161

LM16412GA1N 161

LM16412GA23 161

LM16412GA25 161

LM16412GA2N 161

LM16412GA33 161

LM16412GA35 161

LM16412GA3N 161

LM16412GA43 161

LM16412GA45 161

LM16412GA4N 161

LM16412GA53 161

LM16412GA55 161

LM16412GA5N 161

LM16412KA13 161

LM16412KA15 161

LM16412KA1N 161

LM16412KA23 161

LM16412KA25 161

LM16412KA2N 161

LM16412KA33 161

LM16412KA35 161

LM16412KA3N 161

LM16412KA43 161

LM16412KA45 161

LM16412KA4N 161

LM16412KA53 161

LM16412KA55 161

LM16412KA5N 161

LM16421BA13 162

LM16421BA15 162

LM16421BA1N 162

LM16421BA23 162

LM16421BA25 162

LM16421BA2N 162

LM16421BA33 162

LM16421BA35 162

LM16421BA3N 162

LM16421BA43 162

LM16421BA45 162

LM16421BA4N 162

LM16421BA53 162

LM16421BA55 162

LM16421BA5N 162

LM16421EA13 162

LM16421EA15 162

LM16421EA1N 162

LM16421EA23 162

LM16421EA25 162

LM16421EA2N 162

LM16421EA33 162

LM16421EA35 162

LM16421EA3N 162

LM16421EA43 162

LM16421EA45 162

LM16421EA4N 162

LM16421EA53 162

LM16421EA55 162

LM16421EA5N 162

LM16421GA13 162

LM16421GA15 162

LM16421GA1N 162

LM16421GA23 162

LM16421GA25 162

LM16421GA2N 162

LM16421GA33 162

LM16421GA35 162

LM16421GA3N 162

LM16421GA43 162

LM16421GA45 162

LM16421GA4N 162

LM16421GA53 162

LM16421GA55 162

LM16421GA5N 162

LM16421KA13 162

LM16421KA15 162

LM16421KA1N 162

LM16421KA23 162

LM16421KA25 162

LM16421KA2N 162

LM16421KA33 162

LM16421KA35 162

LM16421KA3N 162

LM16421KA43 162

LM16421KA45 162

LM16421KA4N 162

LM16421KA53 162

LM16421KA55 162

LM16421KA5N 162

LM16422BA13 162

LM16422BA15 162

LM16422BA1N 162

LM16422BA23 162

LM16422BA25 162

Cod. Pag.

LM16422BA2N 162

LM16422BA33 162

LM16422BA35 162

LM16422BA3N 162

LM16422BA43 162

LM16422BA45 162

LM16422BA4N 162

LM16422BA53 162

LM16422BA55 162

LM16422BA5N 162

LM16422EA13 162

LM16422EA15 162

LM16422EA1N 162

LM16422EA23 162

LM16422EA25 162

LM16422EA2N 162

LM16422EA33 162

LM16422EA35 162

LM16422EA3N 162

LM16422EA43 162

LM16422EA45 162

LM16422EA4N 162

LM16422EA53 162

LM16422EA55 162

LM16422EA5N 162

LM16422GA13 162

LM16422GA15 162

LM16422GA1N 162

LM16422GA23 162

LM16422GA25 162

LM16422GA2N 162

LM16422GA33 162

LM16422GA35 162

LM16422GA3N 162

LM16422GA43 162

LM16422GA45 162

LM16422GA4N 162

LM16422GA53 162

LM16422GA55 162

LM16422GA5N 162

LM16422KA13 162

LM16422KA15 162

LM16422KA1N 162

LM16422KA23 162

LM16422KA25 162

LM16422KA2N 162

LM16422KA33 162

LM16422KA35 162

LM16422KA3N 162

LM16422KA43 162

LM16422KA45 162

LM16422KA4N 162

LM16422KA53 162

LM16422KA55 162

LM16422KA5N 162

LM16423BA13 162

LM16423BA15 162

LM16423BA1N 162

LM16423BA23 162

LM16423BA25 162

LM16423BA2N 162

LM16423BA33 162

LM16423BA35 162

LM16423BA3N 162

LM16423BA43 162

LM16423BA45 162

LM16423BA4N 162

LM16423BA53 162

LM16423BA55 162

LM16423BA5N 162

LM16423EA13 162

LM16423EA15 162

LM16423EA1N 162

LM16423EA23 162

LM16423EA25 162

LM16423EA2N 162

LM16423EA33 162

LM16423EA35 162

LM16423EA3N 162

LM16423EA43 162

LM16423EA45 162

LM16423EA4N 162

LM16423EA53 162

LM16423EA55 162

LM16423EA5N 162

LM16423GA13 162

LM16423GA15 162

LM16423GA1N 162

LM16423GA23 162

LM16423GA25 162

LM16423GA2N 162

LM16423GA33 162

LM16423GA35 162

LM16423GA3N 162

LM16423GA43 162

LM16423GA45 162

LM16423GA4N 162

LM16423GA53 162

LM16423GA55 162

LM16423GA5N 162

LM16423KA13 162

LM16423KA15 162

Cod. Pag.

LM16423KA1N 162

LM16423KA23 162

LM16423KA25 162

LM16423KA2N 162

LM16423KA33 162

LM16423KA35 162

LM16423KA3N 162

LM16423KA43 162

LM16423KA45 162

LM16423KA4N 162

LM16423KA53 162

LM16423KA55 162

LM16423KA5N 162

LM16424BA13 162

LM16424BA15 162

LM16424BA1N 162

LM16424BA23 162

LM16424BA25 162

LM16424BA2N 162

LM16424BA33 162

LM16424BA35 162

LM16424BA3N 162

LM16424BA43 162

LM16424BA45 162

LM16424BA4N 162

LM16424BA53 162

LM16424BA55 162

LM16424BA5N 162

LM16424EA13 162

LM16424EA15 162

LM16424EA1N 162

LM16424EA23 162

LM16424EA25 162

LM16424EA2N 162

LM16424EA33 162

LM16424EA35 162

LM16424EA3N 162

LM16424EA43 162

LM16424EA45 162

LM16424EA4N 162

LM16424EA53 162

LM16424EA55 162

LM16424EA5N 162

LM16424GA13 162

LM16424GA15 162

LM16424GA1N 162

LM16424GA23 162

LM16424GA25 162

LM16424GA2N 162

LM16424GA33 162

LM16424GA35 162

LM16424GA3N 162

LM16424GA43 162

LM16424GA45 162

LM16424GA4N 162

LM16424GA53 162

LM16424GA55 162

LM16424GA5N 162

LM16424KA13 162

LM16424KA15 162

LM16424KA1N 162

LM16424KA23 162

LM16424KA25 162

LM16424KA2N 162

LM16424KA33 162

LM16424KA35 162

LM16424KA3N 162

LM16424KA43 162

LM16424KA45 162

LM16424KA4N 162

LM16424KA53 162

LM16424KA55 162

LM16424KA5N 162

LN1160012 800

LN1160013 800

LN116001N 800

LN1160022 800

LN1160023 800

LN116002N 800

LN1160032 800

LN1160033 800

LN116003N 800

LN1160042 800

LN1160043 800

LN116004N 800

LN1160052 800

LN1160053 800

LN116005N 800

LN1161012 804

LN1161013 804

LN116101N 804

LN1161022 804

LN1161023 804

LN116102N 804

LN1161032 804

LN1161033 804

LN116103N 804

LN1161042 804

LN1161043 804

LN116104N 804

LN1161052 804

LN1161053 804

Cod. Pag.

LN116105N 804

LP1340042 407

LP1340043 407

LP134004N 407

LP1340052 407

LP1340053 407

LP134005N 407

LP1340062 407

LP1340063 407

LP134006N 407

LP1340072 407

LP1340073 407

LP134007N 407

LP1340082 408

LP1340083 408

LP134008N 408

LP1340092 408

LP1340093 408

LP134009N 408

LP1340102 408

LP1340103 408

LP134010N 408

LP1340112 408

LP1340113 408

LP134011N 408

LP134011S2 420

LP134011S3 420

LP134011SN 420

LP1340122 419

LP1340123 419

LP134012N 419

LP1340132 419

LP1340133 419

LP134013N 419

LP1340142 419

LP1340143 419

LP134014N 419

LP1340152 419

LP1340153 419

LP134015N 419

LP1340162 413

LP1340163 413

LP134016N 413

LP1340172 413

LP1340173 413

LP134017N 413

LP134017S2 415

LP134017S3 415

LP134017SN 415

LP1340182 413

LP1340183 413

LP134018N 413

LP1340192 413

LP1340193 413

LP134019N 413

LP1340202 414

LP1340203 414

LP134020N 414

LP1340212 414

LP1340213 414

LP134021N 414

LP1340222 414

LP1340223 414

LP134022N 414

LP1340232 414

LP1340233 414

LP134023N 414

LP13403202 415

LP13403203 415

LP1340320N 415

LP13403212 415

LP13403213 415

LP1340321N 415

LP13403222 415

LP13403223 415

LP1340322N 415

LP13403232 415

LP13403233 415

LP1340323N 415

LP13404122 420

LP13404123 420

LP1340412N 420

LP13404132 420

LP13404133 420

LP1340413N 420

LP13404142 420

LP13404143 420

LP1340414N 420

LP13404152 420

LP13404153 420

LP1340415N 420

LP13405202 409

LP13405203 409

LP1340520N 409

LP13405212 409

LP13405213 409

LP1340521N 409

LP13405222 409

LP13405223 409

LP1340522N 409

LP13405232 409

LP13405233 409

Cod. Pag.

LP1340523N 409

LP134052S2 409

LP134052S3 409

LP134052SN 409

LP13410S2 419

LP13410S3 419

LP13410SN 419

LP13413S2 407

LP13413S3 407

LP13413SN 407

LP13414S2 408

LP13414S3 408

LP13414SN 408

LP13415S2 413

LP13415S3 413

LP13415SN 413

LP13416S2 414

LP13416S3 414

LP13416SN 414

LS1160012 799

LS1160013 799

LS116001N 799

LS1160022 799

LS1160023 799

LS116002N 799

LS1160032 799

LS1160033 799

LS116003N 799

LS1160042 799

LS1160043 799

LS116004N 799

LS1160052 799

LS1160053 799

LS116005N 799

LS11600S2 799

LS11600S3 799

LS11600SN 799

LS1161012 803

LS1161013 803

LS116101N 803

LS1161022 803

LS1161023 803

LS116102N 803

LS1161032 803

LS1161033 803

LS116103N 803

LS1161042 803

LS1161043 803

LS116104N 803

LS1161052 803

LS1161053 803

LS116105N 803

LS11610S2 803

LS11610S3 803

LS11610SN 803

LS1340042 407

LS1340043 407

LS134004N 407

LS1340052 407

LS1340053 407

LS134005N 407

LS1340062 407

LS1340063 407

LS134006N 407

LS1340072 407

LS1340073 407

LS134007N 407

LS1340082 408

LS1340083 408

LS134008N 408

LS1340092 408

LS1340093 408

LS134009N 408

LS1340102 408

LS1340103 408

LS134010N 408

LS1340112 408

LS1340113 408

LS134011N 408

LS134011S2 420

LS134011S3 420

LS134011SN 420

LS1340122 419

LS1340123 419

LS134012N 419

LS1340132 419

LS1340133 419

LS134013N 419

LS1340142 419

LS1340143 419

LS134014N 419

LS1340152 419

LS1340153 419

LS134015N 419

LS1340162 413

LS1340163 413

LS134016N 413

LS1340172 413

LS1340173 413

LS134017N 413

LS134017S2 415

LS134017S3 415

Cod. Pag.

LS134017SN 415

LS1340182 413

LS1340183 413

LS134018N 413

LS1340192 413

LS1340193 413

LS134019N 413

LS1340202 414

LS1340203 414

LS134020N 414

LS1340212 414

LS1340213 414

LS134021N 414

LS1340222 414

LS1340223 414

LS134022N 414

LS1340232 414

LS1340233 414

LS134023N 414

LS13403202 415

LS13403203 415

LS1340320N 415

LS13403212 415

LS13403213 415

LS1340321N 415

LS13403222 415

LS13403223 415

LS1340322N 415

LS13403232 415

LS13403233 415

LS1340323N 415

LS13404122 420

LS13404123 420

LS1340412N 420

LS13404132 420

LS13404133 420

LS1340413N 420

LS13404142 420

LS13404143 420

LS1340414N 420

LS13404152 420

LS13404153 420

LS1340415N 420

LS13405202 409

LS13405203 409

LS1340520N 409

LS13405212 409

LS13405213 409

LS1340521N 409

LS13405222 409

LS13405223 409

LS1340522N 409

LS13405232 409

LS13405233 409

LS1340523N 409

LS134052S2 409

LS134052S3 409

LS134052SN 409

LS13410S2 419

LS13410S3 419

LS13410SN 419

LS13413S2 407

LS13413S3 407

LS13413SN 407

LS13414S2 408

LS13414S3 408

LS13414SN 408

LS13415S2 413

LS13415S3 413

LS13415SN 413

LS13416S2 414

LS13416S3 414

LS13416SN 414

LS15411BA11 112

LS15411BA12 112

LS15411BA13 112

LS15411BA15 112

LS15411BA1N 112

LS15411BS11 111

LS15411BS12 111

LS15411BS13 111

LS15411BS15 111

LS15411BS1N 111

LS15411GA11 112

LS15411GA12 112

LS15411GA13 112

LS15411GA15 112

LS15411GA1N 112

LS15411GS11 111

LS15411GS12 111

LS15411GS13 111

LS15411GS15 111

LS15411GS1N 111

LS15411KA11 112

LS15411KA12 112

LS15411KA13 112

LS15411KA15 112

LS15411KA1N 112

LS15411KS11 111

LS15411KS12 111

LS15411KS13 111

LS15411KS15 111
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LS15411KS1N 111

LS15411WA11 112

LS15411WA12 112

LS15411WA13 112

LS15411WA15 112

LS15411WA1N 112

LS15411WS11 111

LS15411WS12 111

LS15411WS13 111

LS15411WS15 111

LS15411WS1N 111

LS15412BA11 112

LS15412BA12 112

LS15412BA13 112

LS15412BA15 112

LS15412BA1N 112

LS15412BS11 111

LS15412BS12 111

LS15412BS13 111

LS15412BS15 111

LS15412BS1N 111

LS15412GA11 112

LS15412GA12 112

LS15412GA13 112

LS15412GA15 112

LS15412GA1N 112

LS15412GS11 111

LS15412GS12 111

LS15412GS13 111

LS15412GS15 111

LS15412GS1N 111

LS15412KA11 112

LS15412KA12 112

LS15412KA13 112

LS15412KA15 112

LS15412KA1N 112

LS15412KS11 111

LS15412KS12 111

LS15412KS13 111

LS15412KS15 111

LS15412KS1N 111

LS15412WA11 112

LS15412WA12 112

LS15412WA13 112

LS15412WA15 112

LS15412WA1N 112

LS15412WS11 111

LS15412WS12 111

LS15412WS13 111

LS15412WS15 111

LS15412WS1N 111

LS581Q13 839

LS581Q1N 839

LS581Q23 839

LS581Q2N 839

LS581QG3 839

LS581QGN 839

LS591P13 839

LS591P1N 839

LS591P23 839

LS591P2N 839

LS591PG3 839

LS591PGN 839

LT126000D1 351

LT126000D2 351

LT126000D3 351

LT126000DN 351

LT126000L1 351

LT126000L2 351

LT126000L3 351

LT126000LN 351

LT126000M1 351

LT126000M2 351

LT126000M3 351

LT126000MN 351

LT126000S1 351

LT126000S2 351

LT126000S3 351

LT126000SN 351

LT126001D1 351

LT126001D2 351

LT126001D3 351

LT126001DN 351

LT126001L1 351

LT126001L2 351

LT126001L3 351

LT126001LN 351

LT126001M1 351

LT126001M2 351

LT126001M3 351

LT126001MN 351

LT126001S1 351

LT126001S2 351

LT126001S3 351

LT126001SN 351

LT126002D1 351

LT126002D2 351

LT126002D3 351

LT126002DN 351

LT126002L1 351

LT126002L2 351

LT126002L3 351

Cod. Pag.

LT126002LN 351

LT126002M1 351

LT126002M2 351

LT126002M3 351

LT126002MN 351

LT126002S1 351

LT126002S2 351

LT126002S3 351

LT126002SN 351

LT126003D1 351

LT126003D2 351

LT126003D3 351

LT126003DN 351

LT126003L1 351

LT126003L2 351

LT126003L3 351

LT126003LN 351

LT126003M1 351

LT126003M2 351

LT126003M3 351

LT126003MN 351

LT126003S1 351

LT126003S2 351

LT126003S3 351

LT126003SN 351

LT126004D1 351

LT126004D2 351

LT126004D3 351

LT126004DN 351

LT126004L1 351

LT126004L2 351

LT126004L3 351

LT126004LN 351

LT126004M1 351

LT126004M2 351

LT126004M3 351

LT126004MN 351

LT126004S1 351

LT126004S2 351

LT126004S3 351

LT126004SN 351

LT126005D1 351

LT126005D2 351

LT126005D3 351

LT126005DN 351

LT126005L1 351

LT126005L2 351

LT126005L3 351

LT126005LN 351

LT126005M1 351

LT126005M2 351

LT126005M3 351

LT126005MN 351

LT126005S1 351

LT126005S2 351

LT126005S3 351

LT126005SN 351

LT126006D1 351

LT126006D2 351

LT126006D3 351

LT126006DN 351

LT126006L1 351

LT126006L2 351

LT126006L3 351

LT126006LN 351

LT126006M1 351

LT126006M2 351

LT126006M3 351

LT126006MN 351

LT126006S1 351

LT126006S2 351

LT126006S3 351

LT126006SN 351

LT126007D1 351

LT126007D2 351

LT126007D3 351

LT126007DN 351

LT126007L1 351

LT126007L2 351

LT126007L3 351

LT126007LN 351

LT126007M1 351

LT126007M2 351

LT126007M3 351

LT126007MN 351

LT126007S1 351

LT126007S2 351

LT126007S3 351

LT126007SN 351

LT126100D1 351

LT126100D2 351

LT126100D3 351

LT126100DN 351

LT126100L1 351

LT126100L2 351

LT126100L3 351

LT126100LN 351

LT126100M1 351

LT126100M2 351

LT126100M3 351

LT126100MN 351

LT126100S1 351

Cod. Pag.

LT126100S2 351

LT126100S3 351

LT126100SN 351

LT126101D1 351

LT126101D2 351

LT126101D3 351

LT126101DN 351

LT126101L1 351

LT126101L2 351

LT126101L3 351

LT126101LN 351

LT126101M1 351

LT126101M2 351

LT126101M3 351

LT126101MN 351

LT126101S1 351

LT126101S2 351

LT126101S3 351

LT126101SN 351

LT126102D1 351

LT126102D2 351

LT126102D3 351

LT126102DN 351

LT126102L1 351

LT126102L2 351

LT126102L3 351

LT126102LN 351

LT126102M1 351

LT126102M2 351

LT126102M3 351

LT126102MN 351

LT126102S1 351

LT126102S2 351

LT126102S3 351

LT126102SN 351

LT126103D1 351

LT126103D2 351

LT126103D3 351

LT126103DN 351

LT126103L1 351

LT126103L2 351

LT126103L3 351

LT126103LN 351

LT126103M1 351

LT126103M2 351

LT126103M3 351

LT126103MN 351

LT126103S1 351

LT126103S2 351

LT126103S3 351

LT126103SN 351

LT126104D1 352

LT126104D2 352

LT126104D3 352

LT126104DN 352

LT126104L1 352

LT126104L2 352

LT126104L3 352

LT126104LN 352

LT126104M1 352

LT126104M2 352

LT126104M3 352

LT126104MN 352

LT126104S1 352

LT126104S2 352

LT126104S3 352

LT126104SN 352

LT126105D1 352

LT126105D2 352

LT126105D3 352

LT126105DN 352

LT126105L1 352

LT126105L2 352

LT126105L3 352

LT126105LN 352

LT126105M1 352

LT126105M2 352

LT126105M3 352

LT126105MN 352

LT126105S1 352

LT126105S2 352

LT126105S3 352

LT126105SN 352

LT126106D1 352

LT126106D2 352

LT126106D3 352

LT126106DN 352

LT126106L1 352

LT126106L2 352

LT126106L3 352

LT126106LN 352

LT126106M1 352

LT126106M2 352

LT126106M3 352

LT126106MN 352

LT126106S1 352

LT126106S2 352

LT126106S3 352

LT126106SN 352

LT126107D1 352

LT126107D2 352

LT126107D3 352

Cod. Pag.

LT126107DN 352

LT126107L1 352

LT126107L2 352

LT126107L3 352

LT126107LN 352

LT126107M1 352

LT126107M2 352

LT126107M3 352

LT126107MN 352

LT126107S1 352

LT126107S2 352

LT126107S3 352

LT126107SN 352

LT1263001 369

LT1263002 369

LT1263003 369

LT126300N 369

LT1263011 369

LT1263012 369

LT1263013 369

LT126301N 369

LT1263021 369

LT1263022 369

LT1263023 369

LT126302N 369

LT1263031 370

LT1263032 370

LT1263033 370

LT126303N 370

LT1263041 370

LT1263042 370

LT1263043 370

LT126304N 370

LT1263051 370

LT1263052 370

LT1263053 370

LT126305N 370

LT1263091 370

LT1263092 370

LT1263093 370

LT126309N 370

LT1263101 370

LT1263102 370

LT1263103 370

LT126310N 370

LT1263111 370

LT1263112 370

LT1263113 370

LT126311N 370

LT1263121 370

LT1263122 370

LT1263123 370

LT126312N 370

LT1263131 370

LT1263132 370

LT1263133 370

LT126313N 370

LT1263141 370

LT1263142 370

LT1263143 370

LT126314N 370

LT1263181 369

LT1263182 369

LT1263183 369

LT126318N 369

LT1263191 369

LT1263192 369

LT1263193 369

LT126319N 369

LT1263201 369

LT1263202 369

LT1263203 369

LT126320N 369

LT1263211 369

LT1263212 369

LT1263213 369

LT126321N 369

LT1263221 369

LT1263222 369

LT1263223 369

LT126322N 369

LT1263231 369

LT1263232 369

LT1263233 369

LT126323N 369

LT126405D1 361

LT126405D2 361

LT126405D3 361

LT126405DN 361

LT126405L1 361

LT126405L2 361

LT126405L3 361

LT126405LN 361

LT126405M1 361

LT126405M2 361

LT126405M3 361

LT126405MN 361

LT126405S1 361

LT126405S2 361

LT126405S3 361

LT126405SN 361

LT12640BD1 361

Cod. Pag.

LT12640BD2 361

LT12640BD3 361

LT12640BDN 361

LT12640BL1 361

LT12640BL2 361

LT12640BL3 361

LT12640BLN 361

LT12640BM1 361

LT12640BM2 361

LT12640BM3 361

LT12640BMN 361

LT12640BS1 361

LT12640BS2 361

LT12640BS3 361

LT12640BSN 361

LT12640GD1 361

LT12640GD2 361

LT12640GD3 361

LT12640GDN 361

LT12640GL1 361

LT12640GL2 361

LT12640GL3 361

LT12640GLN 361

LT12640GM1 361

LT12640GM2 361

LT12640GM3 361

LT12640GMN 361

LT12640GS1 361

LT12640GS2 361

LT12640GS3 361

LT12640GSN 361

LT12640WD1 361

LT12640WD2 361

LT12640WD3 361

LT12640WDN 361

LT12640WL1 361

LT12640WL2 361

LT12640WL3 361

LT12640WLN 361

LT12640WM1 361

LT12640WM2 361

LT12640WM3 361

LT12640WMN 361

LT12640WS1 361

LT12640WS2 361

LT12640WS3 361

LT12640WSN 361

LT126505D1 361

LT126505D2 361

LT126505D3 361

LT126505DN 361

LT126505L1 361

LT126505L2 361

LT126505L3 361

LT126505LN 361

LT126505M1 361

LT126505M2 361

LT126505M3 361

LT126505MN 361

LT126505S1 361

LT126505S2 361

LT126505S3 361

LT126505SN 361

LT12650BD1 361

LT12650BD2 361

LT12650BD3 361

LT12650BDN 361

LT12650BL1 361

LT12650BL2 361

LT12650BL3 361

LT12650BLN 361

LT12650BM1 361

LT12650BM2 361

LT12650BM3 361

LT12650BMN 361

LT12650BS1 361

LT12650BS2 361

LT12650BS3 361

LT12650BSN 361

LT12650GD1 361

LT12650GD2 361

LT12650GD3 361

LT12650GDN 361

LT12650GL1 361

LT12650GL2 361

LT12650GL3 361

LT12650GLN 361

LT12650GM1 361

LT12650GM2 361

LT12650GM3 361

LT12650GMN 361

LT12650GS1 361

LT12650GS2 361

LT12650GS3 361

LT12650GSN 361

LT12650WD1 361

LT12650WD2 361

LT12650WD3 361

LT12650WDN 361

LT12650WL1 361

LT12650WL2 361

LT12650WL3 361

Cod. Pag.

LT12650WLN 361

LT12650WM1 361

LT12650WM2 361

LT12650WM3 361

LT12650WMN 361

LT12650WS1 361

LT12650WS2 361

LT12650WS3 361

LT12650WSN 361

LT12660BD1 341

LT12660BD2 341

LT12660BD3 341

LT12660BDN 341

LT12660BL1 341

LT12660BL2 341

LT12660BL3 341

LT12660BLN 341

LT12660BM1 341

LT12660BM2 341

LT12660BM3 341

LT12660BMN 341

LT12660BS1 341

LT12660BS2 341

LT12660BS3 341

LT12660BSN 341

LT12660GD1 341

LT12660GD2 341

LT12660GD3 341

LT12660GDN 341

LT12660GL1 341

LT12660GL2 341

LT12660GL3 341

LT12660GLN 341

LT12660GM1 341

LT12660GM2 341

LT12660GM3 341

LT12660GMN 341

LT12660GS1 341

LT12660GS2 341

LT12660GS3 341

LT12660GSN 341

LT12660MD1 341

LT12660MD2 341

LT12660MD3 341

LT12660MDN 341

LT12660ML1 341

LT12660ML2 341

LT12660ML3 341

LT12660MLN 341

LT12660MM1 341

LT12660MM2 341

LT12660MM3 341

LT12660MMN 341

LT12660MS1 341

LT12660MS2 341

LT12660MS3 341

LT12660MSN 341

LT12660VD1 341

LT12660VD2 341

LT12660VD3 341

LT12660VDN 341

LT12660VL1 341

LT12660VL2 341

LT12660VL3 341

LT12660VLN 341

LT12660VM1 341

LT12660VM2 341

LT12660VM3 341

LT12660VMN 341

LT12660VS1 341

LT12660VS2 341

LT12660VS3 341

LT12660VSN 341

LT12661BL1 341

LT12661BL2 341

LT12661BL3 341

LT12661BLN 341

LT12661BM1 341

LT12661BM2 341

LT12661BM3 341

LT12661BMN 341

LT12661BS1 341

LT12661BS2 341

LT12661BS3 341

LT12661BSN 341

LT12661GL1 341

LT12661GL2 341

LT12661GL3 341

LT12661GLN 341

LT12661GM1 341

LT12661GM2 341

LT12661GM3 341

LT12661GMN 341

LT12661GS1 341

LT12661GS2 341

LT12661GS3 341

LT12661GSN 341

LT12661ML1 341

LT12661ML2 341

LT12661ML3 341

LT12661MLN 341

LT12661MM1 341
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Cod. Pag.

LT12661MM2 341

LT12661MM3 341

LT12661MMN 341

LT12661MS1 341

LT12661MS2 341

LT12661MS3 341

LT12661MSN 341

LT12661VL1 341

LT12661VL2 341

LT12661VL3 341

LT12661VLN 341

LT12661VM1 341

LT12661VM2 341

LT12661VM3 341

LT12661VMN 341

LT12661VS1 341

LT12661VS2 341

LT12661VS3 341

LT12661VSN 341

LT12662BD1 341

LT12662BD2 341

LT12662BD3 341

LT12662BDN 341

LT12662BL1 341

LT12662BL2 341

LT12662BL3 341

LT12662BLN 341

LT12662BM1 341

LT12662BM2 341

LT12662BM3 341

LT12662BMN 341

LT12662BS1 341

LT12662BS2 341

LT12662BS3 341

LT12662BSN 341

LT12662GD1 341

LT12662GD2 341

LT12662GD3 341

LT12662GDN 341

LT12662GL1 341

LT12662GL2 341

LT12662GL3 341

LT12662GLN 341

LT12662GM1 341

LT12662GM2 341

LT12662GM3 341

LT12662GMN 341

LT12662GS1 341

LT12662GS2 341

LT12662GS3 341

LT12662GSN 341

LT12662MD1 341

LT12662MD2 341

LT12662MD3 341

LT12662MDN 341

LT12662ML1 341

LT12662ML2 341

LT12662ML3 341

LT12662MLN 341

LT12662MM1 341

LT12662MM2 341

LT12662MM3 341

LT12662MMN 341

LT12662MS1 341

LT12662MS2 341

LT12662MS3 341

LT12662MSN 341

LT12662VD1 341

LT12662VD2 341

LT12662VD3 341

LT12662VDN 341

LT12662VL1 341

LT12662VL2 341

LT12662VL3 341

LT12662VLN 341

LT12662VM1 341

LT12662VM2 341

LT12662VM3 341

LT12662VMN 341

LT12662VS1 341

LT12662VS2 341

LT12662VS3 341

LT12662VSN 341

LT12663BL1 341

LT12663BL2 341

LT12663BL3 341

LT12663BLN 341

LT12663BM1 341

LT12663BM2 341

LT12663BM3 341

LT12663BMN 341

LT12663BS1 341

LT12663BS2 341

LT12663BS3 341

LT12663BSN 341

LT12663GL1 341

LT12663GL2 341

LT12663GL3 341

LT12663GLN 341

LT12663GM1 341

LT12663GM2 341

LT12663GM3 341

Cod. Pag.

LT12663GMN 341

LT12663GS1 341

LT12663GS2 341

LT12663GS3 341

LT12663GSN 341

LT12663ML1 341

LT12663ML2 341

LT12663ML3 341

LT12663MLN 341

LT12663MM1 341

LT12663MM2 341

LT12663MM3 341

LT12663MMN 341

LT12663MS1 341

LT12663MS2 341

LT12663MS3 341

LT12663MSN 341

LT12663VL1 341

LT12663VL2 341

LT12663VL3 341

LT12663VLN 341

LT12663VM1 341

LT12663VM2 341

LT12663VM3 341

LT12663VMN 341

LT12663VS1 341

LT12663VS2 341

LT12663VS3 341

LT12663VSN 341

LT1350001 493

LT1350002 493

LT1350003 493

LT135000N 493

LT1350011 493

LT1350012 493

LT1350013 493

LT135001N 493

LT1350021 493

LT1350022 493

LT1350023 493

LT135002N 493

LT1350031 493

LT1350032 493

LT1350033 493

LT135003N 493

LT1350041 493

LT1350042 493

LT1350043 493

LT135004N 493

LT1350051 493

LT1350052 493

LT1350053 493

LT135005N 493

LT1350061 493

LT1350062 493

LT1350063 493

LT135006N 493

LT1350071 493

LT1350072 493

LT1350073 493

LT135007N 493

LT13500S1 493

LT13500S2 493

LT13500S3 493

LT13500SN 493

LT13502S1 493

LT13502S2 493

LT13502S3 493

LT13502SN 493

LT1351001 493

LT1351002 493

LT1351003 493

LT135100N 493

LT1351011 493

LT1351012 493

LT1351013 493

LT135101N 493

LT1351021 493

LT1351022 493

LT1351023 493

LT135102N 493

LT1351031 493

LT1351032 493

LT1351033 493

LT135103N 493

LT1351041 494

LT1351042 494

LT1351043 494

LT135104N 494

LT1351051 494

LT1351052 494

LT1351053 494

LT135105N 494

LT1351061 494

LT1351062 494

LT1351063 494

LT135106N 494

LT1351071 494

LT1351072 494

LT1351073 494

LT135107N 494

LT13510S1 493
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LT13510S2 493

LT13510S3 493

LT13510SN 493

LT13512S1 494

LT13512S2 494

LT13512S3 494

LT13512SN 494

LT14000EA1 195

LT14000EA2 195

LT14000EA3 195

LT14000EAN 195

LT14000ED1 195

LT14000ED2 195

LT14000ED3 195

LT14000EDN 195

LT14000ES1 195

LT14000ES2 195

LT14000ES3 195

LT14000ESN 195

LT14000EW1 195

LT14000EW2 195

LT14000EW3 195

LT14000EWN 195

LT14000GA1 195

LT14000GA2 195

LT14000GA3 195

LT14000GAN 195

LT14000GD1 195

LT14000GD2 195

LT14000GD3 195

LT14000GDN 195

LT14000GS1 195

LT14000GS2 195

LT14000GS3 195

LT14000GSN 195

LT14000GW1 195

LT14000GW2 195

LT14000GW3 195

LT14000GWN 195

LT14000KA1 195

LT14000KA2 195

LT14000KA3 195

LT14000KAN 195

LT14000KD1 195

LT14000KD2 195

LT14000KD3 195

LT14000KDN 195

LT14000KS1 195

LT14000KS2 195

LT14000KS3 195

LT14000KSN 195

LT14000KW1 195

LT14000KW2 195

LT14000KW3 195

LT14000KWN 195

LT14000WA1 195

LT14000WA2 195

LT14000WA3 195

LT14000WAN 195

LT14000WD1 195

LT14000WD2 195

LT14000WD3 195

LT14000WDN 195

LT14000WS1 195

LT14000WS2 195

LT14000WS3 195

LT14000WSN 195

LT14000WW1 195

LT14000WW2 195

LT14000WW3 195

LT14000WWN 195

LT14001EA1 189

LT14001EA2 189

LT14001EA3 189

LT14001EAN 189

LT14001ED1 189

LT14001ED2 189

LT14001ED3 189

LT14001EDN 189

LT14001ES1 189

LT14001ES2 189

LT14001ES3 189

LT14001ESN 189

LT14001EW1 189

LT14001EW2 189

LT14001EW3 189

LT14001EWN 189

LT14001GA1 189

LT14001GA2 189

LT14001GA3 189

LT14001GAN 189

LT14001GD1 189

LT14001GD2 189

LT14001GD3 189

LT14001GDN 189

LT14001GS1 189

LT14001GS2 189

LT14001GS3 189

LT14001GSN 189

LT14001GW1 189

LT14001GW2 189

LT14001GW3 189
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LT14001GWN 189

LT14001KA1 189

LT14001KA2 189

LT14001KA3 189

LT14001KAN 189

LT14001KD1 189

LT14001KD2 189

LT14001KD3 189

LT14001KDN 189

LT14001KS1 189

LT14001KS2 189

LT14001KS3 189

LT14001KSN 189

LT14001KW1 189

LT14001KW2 189

LT14001KW3 189

LT14001KWN 189

LT14001WA1 189

LT14001WA2 189

LT14001WA3 189

LT14001WAN 189

LT14001WD1 189

LT14001WD2 189

LT14001WD3 189

LT14001WDN 189

LT14001WS1 189

LT14001WS2 189

LT14001WS3 189

LT14001WSN 189

LT14001WW1 189

LT14001WW2 189

LT14001WW3 189

LT14001WWN 189

LT14010EA1 196

LT14010EA2 196

LT14010EA3 196

LT14010EAN 196

LT14010ED1 196

LT14010ED2 196

LT14010ED3 196

LT14010EDN 196

LT14010ES1 196

LT14010ES2 196

LT14010ES3 196

LT14010ESN 196

LT14010EW1 196

LT14010EW2 196

LT14010EW3 196

LT14010EWN 196

LT14010GA1 196

LT14010GA2 196

LT14010GA3 196

LT14010GAN 196

LT14010GD1 196

LT14010GD2 196

LT14010GD3 196

LT14010GDN 196

LT14010GS1 196

LT14010GS2 196

LT14010GS3 196

LT14010GSN 196

LT14010GW1 196

LT14010GW2 196

LT14010GW3 196

LT14010GWN 196

LT14010KA1 196

LT14010KA2 196

LT14010KA3 196

LT14010KAN 196

LT14010KD1 196

LT14010KD2 196

LT14010KD3 196

LT14010KDN 196

LT14010KS1 196

LT14010KS2 196

LT14010KS3 196

LT14010KSN 196

LT14010KW1 196

LT14010KW2 196

LT14010KW3 196

LT14010KWN 196

LT14010WA1 196

LT14010WA2 196

LT14010WA3 196

LT14010WAN 196

LT14010WD1 196

LT14010WD2 196

LT14010WD3 196

LT14010WDN 196

LT14010WS1 196

LT14010WS2 196

LT14010WS3 196

LT14010WSN 196

LT14010WW1 196

LT14010WW2 196

LT14010WW3 196

LT14010WWN 196

LT14011EA1 190

LT14011EA2 190

LT14011EA3 190

LT14011EAN 190

LT14011ED1 190
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LT14011ED2 190

LT14011ED3 190

LT14011EDN 190

LT14011ES1 190

LT14011ES2 190

LT14011ES3 190

LT14011ESN 190

LT14011EW1 190

LT14011EW2 190

LT14011EW3 190

LT14011EWN 190

LT14011GA1 190

LT14011GA2 190

LT14011GA3 190

LT14011GAN 190

LT14011GD1 190

LT14011GD2 190

LT14011GD3 190

LT14011GDN 190

LT14011GS1 190

LT14011GS2 190

LT14011GS3 190

LT14011GSN 190

LT14011GW1 190

LT14011GW2 190

LT14011GW3 190

LT14011GWN 190

LT14011KA1 190

LT14011KA2 190

LT14011KA3 190

LT14011KAN 190

LT14011KD1 190

LT14011KD2 190

LT14011KD3 190

LT14011KDN 190

LT14011KS1 190

LT14011KS2 190

LT14011KS3 190

LT14011KSN 190

LT14011KW1 190

LT14011KW2 190

LT14011KW3 190

LT14011KWN 190

LT14011WA1 190

LT14011WA2 190

LT14011WA3 190

LT14011WAN 190

LT14011WD1 190

LT14011WD2 190

LT14011WD3 190

LT14011WDN 190

LT14011WS1 190

LT14011WS2 190

LT14011WS3 190

LT14011WSN 190

LT14011WW1 190

LT14011WW2 190

LT14011WW3 190

LT14011WWN 190

LT14021EA1 190

LT14021EA2 190

LT14021EA3 190

LT14021EAN 190

LT14021ED1 190

LT14021ED2 190

LT14021ED3 190

LT14021EDN 190

LT14021ES1 190

LT14021ES2 190

LT14021ES3 190

LT14021ESN 190

LT14021EW1 190

LT14021EW2 190

LT14021EW3 190

LT14021EWN 190

LT14021GA1 190

LT14021GA2 190

LT14021GA3 190

LT14021GAN 190

LT14021GD1 190

LT14021GD2 190

LT14021GD3 190

LT14021GDN 190

LT14021GS1 190

LT14021GS2 190

LT14021GS3 190

LT14021GSN 190

LT14021GW1 190

LT14021GW2 190

LT14021GW3 190

LT14021GWN 190

LT14021KA1 190

LT14021KA2 190

LT14021KA3 190

LT14021KAN 190

LT14021KD1 190

LT14021KD2 190

LT14021KD3 190

LT14021KDN 190

LT14021KS1 190

LT14021KS2 190

LT14021KS3 190
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LT14021KSN 190

LT14021KW1 190

LT14021KW2 190

LT14021KW3 190

LT14021KWN 190

LT14021WA1 190

LT14021WA2 190

LT14021WA3 190

LT14021WAN 190

LT14021WD1 190

LT14021WD2 190

LT14021WD3 190

LT14021WDN 190

LT14021WS1 190

LT14021WS2 190

LT14021WS3 190

LT14021WSN 190

LT14021WW1 190

LT14021WW2 190

LT14021WW3 190

LT14021WWN 190

LT14030EA1 195

LT14030EA2 195

LT14030EA3 195

LT14030EAN 195

LT14030ED1 195

LT14030ED2 195

LT14030ED3 195

LT14030EDN 195

LT14030ES1 195

LT14030ES2 195

LT14030ES3 195

LT14030ESN 195

LT14030EW1 195

LT14030EW2 195

LT14030EW3 195

LT14030EWN 195

LT14030GA1 195

LT14030GA2 195

LT14030GA3 195

LT14030GAN 195

LT14030GD1 195

LT14030GD2 195

LT14030GD3 195

LT14030GDN 195

LT14030GS1 195

LT14030GS2 195

LT14030GS3 195

LT14030GSN 195

LT14030GW1 195

LT14030GW2 195

LT14030GW3 195

LT14030GWN 195

LT14030KA1 195

LT14030KA2 195

LT14030KA3 195

LT14030KAN 195

LT14030KD1 195

LT14030KD2 195

LT14030KD3 195

LT14030KDN 195

LT14030KS1 195

LT14030KS2 195

LT14030KS3 195

LT14030KSN 195

LT14030KW1 195

LT14030KW2 195

LT14030KW3 195

LT14030KWN 195

LT14030WA1 195

LT14030WA2 195

LT14030WA3 195

LT14030WAN 195

LT14030WD1 195

LT14030WD2 195

LT14030WD3 195

LT14030WDN 195

LT14030WS1 195

LT14030WS2 195

LT14030WS3 195

LT14030WSN 195

LT14030WW1 195

LT14030WW2 195

LT14030WW3 195

LT14030WWN 195

LT14031EA1 189

LT14031EA2 189

LT14031EA3 189

LT14031EAN 189

LT14031ED1 189

LT14031ED2 189

LT14031ED3 189

LT14031EDN 189

LT14031ES1 189

LT14031ES2 189

LT14031ES3 189

LT14031ESN 189

LT14031EW1 189

LT14031EW2 189

LT14031EW3 189

LT14031EWN 189

LT14031GA1 189
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LT14031GA2 189

LT14031GA3 189

LT14031GAN 189

LT14031GD1 189

LT14031GD2 189

LT14031GD3 189

LT14031GDN 189

LT14031GS1 189

LT14031GS2 189

LT14031GS3 189

LT14031GSN 189

LT14031GW1 189

LT14031GW2 189

LT14031GW3 189

LT14031GWN 189

LT14031KA1 189

LT14031KA2 189

LT14031KA3 189

LT14031KAN 189

LT14031KD1 189

LT14031KD2 189

LT14031KD3 189

LT14031KDN 189

LT14031KS1 189

LT14031KS2 189

LT14031KS3 189

LT14031KSN 189

LT14031KW1 189

LT14031KW2 189

LT14031KW3 189

LT14031KWN 189

LT14031WA1 189

LT14031WA2 189

LT14031WA3 189

LT14031WAN 189

LT14031WD1 189

LT14031WD2 189

LT14031WD3 189

LT14031WDN 189

LT14031WS1 189

LT14031WS2 189

LT14031WS3 189

LT14031WSN 189

LT14031WW1 189

LT14031WW2 189

LT14031WW3 189

LT14031WWN 189

LT14101B1 35

LT14101B2 35

LT14101B3 35

LT14101BN 35

LT14101D1 35

LT14101D2 35

LT14101D3 35

LT14101DN 35

LT14101K1 35

LT14101K2 35

LT14101K3 35

LT14101KN 35

LT14101L1 35

LT14101L2 35

LT14101L3 35

LT14101LN 35

LT14101M1 35

LT14101M2 35

LT14101M3 35

LT14101MN 35

LT14101W1 35

LT14101W2 35

LT14101W3 35

LT14101WN 35

LT14102B1 35

LT14102B2 35

LT14102B3 35

LT14102BN 35

LT14102D1 35

LT14102D2 35

LT14102D3 35

LT14102DN 35

LT14102K1 35

LT14102K2 35

LT14102K3 35

LT14102KN 35

LT14102L1 35

LT14102L2 35

LT14102L3 35

LT14102LN 35

LT14102M1 35

LT14102M2 35

LT14102M3 35

LT14102MN 35

LT14102W1 35

LT14102W2 35

LT14102W3 35

LT14102WN 35

LT14103B1 35

LT14103B2 35

LT14103B3 35

LT14103BN 35

LT14103D1 35

LT14103D2 35

LT14103D3 35

Cod. Pag.

LT14103DN 35

LT14103K1 35

LT14103K2 35

LT14103K3 35

LT14103KN 35

LT14103L1 35

LT14103L2 35

LT14103L3 35

LT14103LN 35

LT14103M1 35

LT14103M2 35

LT14103M3 35

LT14103MN 35

LT14103W1 35

LT14103W2 35

LT14103W3 35

LT14103WN 35

LT14111B1 36

LT14111B2 36

LT14111B3 36

LT14111BN 36

LT14111D1 36

LT14111D2 36

LT14111D3 36

LT14111DN 36

LT14111K1 36

LT14111K2 36

LT14111K3 36

LT14111KN 36

LT14111L1 36

LT14111L2 36

LT14111L3 36

LT14111LN 36

LT14111M1 36

LT14111M2 36

LT14111M3 36

LT14111MN 36

LT14111W1 36

LT14111W2 36

LT14111W3 36

LT14111WN 36

LT14112B1 36

LT14112B2 36

LT14112B3 36

LT14112BN 36

LT14112D1 36

LT14112D2 36

LT14112D3 36

LT14112DN 36

LT14112K1 36

LT14112K2 36

LT14112K3 36

LT14112KN 36

LT14112L1 36

LT14112L2 36

LT14112L3 36

LT14112LN 36

LT14112M1 36

LT14112M2 36

LT14112M3 36

LT14112MN 36

LT14112W1 36

LT14112W2 36

LT14112W3 36

LT14112WN 36

LT14113B1 36

LT14113B2 36

LT14113B3 36

LT14113BN 36

LT14113D1 36

LT14113D2 36

LT14113D3 36

LT14113DN 36

LT14113K1 36

LT14113K2 36

LT14113K3 36

LT14113KN 36

LT14113L1 36

LT14113L2 36

LT14113L3 36

LT14113LN 36

LT14113M1 36

LT14113M2 36

LT14113M3 36

LT14113MN 36

LT14113W1 36

LT14113W2 36

LT14113W3 36

LT14113WN 36

LT14121B1 37

LT14121B2 37

LT14121B3 37

LT14121BN 37

LT14121D1 37

LT14121D2 37

LT14121D3 37

LT14121DN 37

LT14121K1 37

LT14121K2 37

LT14121K3 37

LT14121KN 37

LT14121L1 37
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LT14121L2 37

LT14121L3 37

LT14121LN 37

LT14121M1 37

LT14121M2 37

LT14121M3 37

LT14121MN 37

LT14121W1 37

LT14121W2 37

LT14121W3 37

LT14121WN 37

LT14122B1 37

LT14122B2 37

LT14122B3 37

LT14122BN 37

LT14122D1 37

LT14122D2 37

LT14122D3 37

LT14122DN 37

LT14122K1 37

LT14122K2 37

LT14122K3 37

LT14122KN 37

LT14122L1 37

LT14122L2 37

LT14122L3 37

LT14122LN 37

LT14122M1 37

LT14122M2 37

LT14122M3 37

LT14122MN 37

LT14122W1 37

LT14122W2 37

LT14122W3 37

LT14122WN 37

LT14123B1 37

LT14123B2 37

LT14123B3 37

LT14123BN 37

LT14123D1 37

LT14123D2 37

LT14123D3 37

LT14123DN 37

LT14123K1 37

LT14123K2 37

LT14123K3 37

LT14123KN 37

LT14123L1 37

LT14123L2 37

LT14123L3 37

LT14123LN 37

LT14123M1 37

LT14123M2 37

LT14123M3 37

LT14123MN 37

LT14123W1 37

LT14123W2 37

LT14123W3 37

LT14123WN 37

LT14900A2 433

LT14900A3 433

LT14900AN 433

LT14900B2 433

LT14900B3 433

LT14900BN 433

LT14900M2 433

LT14900M3 433

LT14900MN 433

LT14900V2 433

LT14900V3 433

LT14900VN 433

LT14901A2 433

LT14901A3 433

LT14901AN 433

LT14901B2 433

LT14901B3 433

LT14901BN 433

LT14901M2 433

LT14901M3 433

LT14901MN 433

LT14901V2 433

LT14901V3 433

LT14901VN 433

LT14902A2 434

LT14902A3 434

LT14902AN 434

LT14902B2 434

LT14902B3 434

LT14902BN 434

LT14902M2 434

LT14902M3 434

LT14902MN 434

LT14902V2 434

LT14902V3 434

LT14902VN 434

LT14910A2 434

LT14910A3 434

LT14910AN 434

LT14910B2 434

LT14910B3 434

LT14910BN 434

LT14910M2 434

Cod. Pag.

LT14910M3 434

LT14910MN 434

LT14910V2 434

LT14910V3 434

LT14910VN 434

LT14911A2 435

LT14911A3 435

LT14911AN 435

LT14911B2 435

LT14911B3 435

LT14911BN 435

LT14911M2 435

LT14911M3 435

LT14911MN 435

LT14911V2 435

LT14911V3 435

LT14911VN 435

LT14912A2 435

LT14912A3 435

LT14912AN 435

LT14912B2 435

LT14912B3 435

LT14912BN 435

LT14912M2 435

LT14912M3 435

LT14912MN 435

LT14912V2 435

LT14912V3 435

LT14912VN 435

LT14920A2 436

LT14920A3 436

LT14920AN 436

LT14920B2 436

LT14920B3 436

LT14920BN 436

LT14920M2 436

LT14920M3 436

LT14920MN 436

LT14920V2 436

LT14920V3 436

LT14920VN 436

LT14921A2 436

LT14921A3 436

LT14921AN 436

LT14921B2 436

LT14921B3 436

LT14921BN 436

LT14921M2 436

LT14921M3 436

LT14921MN 436

LT14921V2 436

LT14921V3 436

LT14921VN 436

LT14922A2 437

LT14922A3 437

LT14922AN 437

LT14922B2 437

LT14922B3 437

LT14922BN 437

LT14922M2 437

LT14922M3 437

LT14922MN 437

LT14922V2 437

LT14922V3 437

LT14922VN 437

LT157010A2 215

LT157010A3 215

LT157010AN 215

LT157010M2 215

LT157010M3 215

LT157010MN 215

LT157010S2 215

LT157010S3 215

LT157010SN 215

LT157015A2 215

LT157015A3 215

LT157015AN 215

LT157015M2 215

LT157015M3 215

LT157015MN 215

LT157015S2 215

LT157015S3 215

LT157015SN 215

LT158000D1 273

LT158000D2 273

LT158000D3 273

LT158000DN 273

LT158000F1 273

LT158000F2 273

LT158000F3 273

LT158000FN 273

LT158000M1 273

LT158000M2 273

LT158000M3 273

LT158000MN 273

LT158000S1 273

LT158000S2 273

LT158000S3 273

LT158000SN 273

LT15800BD1 273

LT15800BD2 273

LT15800BD3 273

Cod. Pag.

LT15800BDN 273

LT15800BF1 273

LT15800BF2 273

LT15800BF3 273

LT15800BFN 273

LT15800BM1 273

LT15800BM2 273

LT15800BM3 273

LT15800BMN 273

LT15800BS1 273

LT15800BS2 273

LT15800BS3 273

LT15800BSN 273

LT15800ED1 273

LT15800ED2 273

LT15800ED3 273

LT15800EDN 273

LT15800EF1 273

LT15800EF2 273

LT15800EF3 273

LT15800EFN 273

LT15800EM1 273

LT15800EM2 273

LT15800EM3 273

LT15800EMN 273

LT15800ES1 273

LT15800ES2 273

LT15800ES3 273

LT15800ESN 273

LT15800KD1 273

LT15800KD2 273

LT15800KD3 273

LT15800KDN 273

LT15800KF1 273

LT15800KF2 273

LT15800KF3 273

LT15800KFN 273

LT15800KM1 273

LT15800KM2 273

LT15800KM3 273

LT15800KMN 273

LT15800KS1 273

LT15800KS2 273

LT15800KS3 273

LT15800KSN 273

LT15800WD1 273

LT15800WD2 273

LT15800WD3 273

LT15800WDN 273

LT15800WF1 273

LT15800WF2 273

LT15800WF3 273

LT15800WFN 273

LT15800WM1 273

LT15800WM2 273

LT15800WM3 273

LT15800WMN 273

LT15800WS1 273

LT15800WS2 273

LT15800WS3 273

LT15800WSN 273

LT158010D1 273

LT158010D2 273

LT158010D3 273

LT158010DN 273

LT158010F1 274

LT158010F2 274

LT158010F3 274

LT158010FN 274

LT158010M1 273

LT158010M2 273

LT158010M3 273

LT158010MN 273

LT158010S1 273

LT158010S2 273

LT158010S3 273

LT158010SN 273

LT15801BD1 273

LT15801BD2 273

LT15801BD3 273

LT15801BDN 273

LT15801BF1 274

LT15801BF2 274

LT15801BF3 274

LT15801BFN 274

LT15801BM1 273

LT15801BM2 273

LT15801BM3 273

LT15801BMN 273

LT15801BS1 273

LT15801BS2 273

LT15801BS3 273

LT15801BSN 273

LT15801ED1 273

LT15801ED2 273

LT15801ED3 273

LT15801EDN 273

LT15801EF1 274

LT15801EF2 274

LT15801EF3 274

LT15801EFN 274

LT15801EM1 273

Cod. Pag.

LT15801EM2 273

LT15801EM3 273

LT15801EMN 273

LT15801ES1 273

LT15801ES2 273

LT15801ES3 273

LT15801ESN 273

LT15801KD1 273

LT15801KD2 273

LT15801KD3 273

LT15801KDN 273

LT15801KF1 274

LT15801KF2 274

LT15801KF3 274

LT15801KFN 274

LT15801KM1 273

LT15801KM2 273

LT15801KM3 273

LT15801KMN 273

LT15801KS1 273

LT15801KS2 273

LT15801KS3 273

LT15801KSN 273

LT15801WD1 273

LT15801WD2 273

LT15801WD3 273

LT15801WDN 273

LT15801WF1 274

LT15801WF2 274

LT15801WF3 274

LT15801WFN 274

LT15801WM1 273

LT15801WM2 273

LT15801WM3 273

LT15801WMN 273

LT15801WS1 273

LT15801WS2 273

LT15801WS3 273

LT15801WSN 273

LT158100D1 277

LT158100D2 277

LT158100D3 277

LT158100DN 277

LT158100F1 277

LT158100F2 277

LT158100F3 277

LT158100FN 277

LT158100L1 277

LT158100L2 277

LT158100L3 277

LT158100LN 277

LT158100M1 277

LT158100M2 277

LT158100M3 277

LT158100MN 277

LT158100S1 277

LT158100S2 277

LT158100S3 277

LT158100SN 277

LT15810BD1 277

LT15810BD2 277

LT15810BD3 277

LT15810BDN 277

LT15810BF1 277

LT15810BF2 277

LT15810BF3 277

LT15810BFN 277

LT15810BL1 277

LT15810BL2 277

LT15810BL3 277

LT15810BLN 277

LT15810BM1 277

LT15810BM2 277

LT15810BM3 277

LT15810BMN 277

LT15810BS1 277

LT15810BS2 277

LT15810BS3 277

LT15810BSN 277

LT15810ED1 277

LT15810ED2 277

LT15810ED3 277

LT15810EDN 277

LT15810EF1 277

LT15810EF2 277

LT15810EF3 277

LT15810EFN 277

LT15810EL1 277

LT15810EL2 277

LT15810EL3 277

LT15810ELN 277

LT15810EM1 277

LT15810EM2 277

LT15810EM3 277

LT15810EMN 277

LT15810ES1 277

LT15810ES2 277

LT15810ES3 277

LT15810ESN 277

LT15810H0L1 277

LT15810H0L2 277

LT15810H0L3 277
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Cod. Pag.

LT15810H0LN 277

LT15810H0M1 277

LT15810H0M2 277

LT15810H0M3 277

LT15810H0MN 277

LT15810H0S1 277

LT15810H0S2 277

LT15810H0S3 277

LT15810H0SN 277

LT15810HBL1 277

LT15810HBL2 277

LT15810HBL3 277

LT15810HBLN 277

LT15810HBM1 277

LT15810HBM2 277

LT15810HBM3 277

LT15810HBMN 277

LT15810HBS1 277

LT15810HBS2 277

LT15810HBS3 277

LT15810HBSN 277

LT15810HEL1 277

LT15810HEL2 277

LT15810HEL3 277

LT15810HELN 277

LT15810HEM1 277

LT15810HEM2 277

LT15810HEM3 277

LT15810HEMN 277

LT15810HES1 277

LT15810HES2 277

LT15810HES3 277

LT15810HESN 277

LT15810HKL1 277

LT15810HKL2 277

LT15810HKL3 277

LT15810HKLN 277

LT15810HKM1 277

LT15810HKM2 277

LT15810HKM3 277

LT15810HKMN 277

LT15810HKS1 277

LT15810HKS2 277

LT15810HKS3 277

LT15810HKSN 277

LT15810HWL1 277

LT15810HWL2 277

LT15810HWL3 277

LT15810HWLN 277

LT15810HWM1 277

LT15810HWM2 277

LT15810HWM3 277

LT15810HWMN 277

LT15810HWS1 277

LT15810HWS2 277

LT15810HWS3 277

LT15810HWSN 277

LT15810KD1 277

LT15810KD2 277

LT15810KD3 277

LT15810KDN 277

LT15810KF1 277

LT15810KF2 277

LT15810KF3 277

LT15810KFN 277

LT15810KL1 277

LT15810KL2 277

LT15810KL3 277

LT15810KLN 277

LT15810KM1 277

LT15810KM2 277

LT15810KM3 277

LT15810KMN 277

LT15810KS1 277

LT15810KS2 277

LT15810KS3 277

LT15810KSN 277

LT15810WD1 277

LT15810WD2 277

LT15810WD3 277

LT15810WDN 277

LT15810WF1 277

LT15810WF2 277

LT15810WF3 277

LT15810WFN 277

LT15810WL1 277

LT15810WL2 277

LT15810WL3 277

LT15810WLN 277

LT15810WM1 277

LT15810WM2 277

LT15810WM3 277

LT15810WMN 277

LT15810WS1 277

LT15810WS2 277

LT15810WS3 277

LT15810WSN 277

LT158110D1 278

LT158110D2 278

LT158110D3 278

LT158110DN 278

LT158110F1 278

Cod. Pag.

LT158110F2 278

LT158110F3 278

LT158110FN 278

LT158110L1 278

LT158110L2 278

LT158110L3 278

LT158110LN 278

LT158110M1 278

LT158110M2 278

LT158110M3 278

LT158110MN 278

LT158110S1 278

LT158110S2 278

LT158110S3 278

LT158110SN 278

LT15811BD1 278

LT15811BD2 278

LT15811BD3 278

LT15811BDN 278

LT15811BF1 278

LT15811BF2 278

LT15811BF3 278

LT15811BFN 278

LT15811BL1 278

LT15811BL2 278

LT15811BL3 278

LT15811BLN 278

LT15811BM1 278

LT15811BM2 278

LT15811BM3 278

LT15811BMN 278

LT15811BS1 278

LT15811BS2 278

LT15811BS3 278

LT15811BSN 278

LT15811ED1 278

LT15811ED2 278

LT15811ED3 278

LT15811EDN 278

LT15811EF1 278

LT15811EF2 278

LT15811EF3 278

LT15811EFN 278

LT15811EL1 278

LT15811EL2 278

LT15811EL3 278

LT15811ELN 278

LT15811EM1 278

LT15811EM2 278

LT15811EM3 278

LT15811EMN 278

LT15811ES1 278

LT15811ES2 278

LT15811ES3 278

LT15811ESN 278

LT15811H0L1 278

LT15811H0L2 278

LT15811H0L3 278

LT15811H0LN 278

LT15811H0M1 278

LT15811H0M2 278

LT15811H0M3 278

LT15811H0MN 278

LT15811H0S1 278

LT15811H0S2 278

LT15811H0S3 278

LT15811H0SN 278

LT15811HBL1 278

LT15811HBL2 278

LT15811HBL3 278

LT15811HBLN 278

LT15811HBM1 278

LT15811HBM2 278

LT15811HBM3 278

LT15811HBMN 278

LT15811HBS1 278

LT15811HBS2 278

LT15811HBS3 278

LT15811HBSN 278

LT15811HEL1 278

LT15811HEL2 278

LT15811HEL3 278

LT15811HELN 278

LT15811HEM1 278

LT15811HEM2 278

LT15811HEM3 278

LT15811HEMN 278

LT15811HES1 278

LT15811HES2 278

LT15811HES3 278

LT15811HESN 278

LT15811HKL1 278

LT15811HKL2 278

LT15811HKL3 278

LT15811HKLN 278

LT15811HKM1 278

LT15811HKM2 278

LT15811HKM3 278

LT15811HKMN 278

LT15811HKS1 278

LT15811HKS2 278

LT15811HKS3 278

Cod. Pag.

LT15811HKSN 278

LT15811HWL1 278

LT15811HWL2 278

LT15811HWL3 278

LT15811HWLN 278

LT15811HWM1 278

LT15811HWM2 278

LT15811HWM3 278

LT15811HWMN 278

LT15811HWS1 278

LT15811HWS2 278

LT15811HWS3 278

LT15811HWSN 278

LT15811KD1 278

LT15811KD2 278

LT15811KD3 278

LT15811KDN 278

LT15811KF1 278

LT15811KF2 278

LT15811KF3 278

LT15811KFN 278

LT15811KL1 278

LT15811KL2 278

LT15811KL3 278

LT15811KLN 278

LT15811KM1 278

LT15811KM2 278

LT15811KM3 278

LT15811KMN 278

LT15811KS1 278

LT15811KS2 278

LT15811KS3 278

LT15811KSN 278

LT15811WD1 278

LT15811WD2 278

LT15811WD3 278

LT15811WDN 278

LT15811WF1 278

LT15811WF2 278

LT15811WF3 278

LT15811WFN 278

LT15811WL1 278

LT15811WL2 278

LT15811WL3 278

LT15811WLN 278

LT15811WM1 278

LT15811WM2 278

LT15811WM3 278

LT15811WMN 278

LT15811WS1 278

LT15811WS2 278

LT15811WS3 278

LT15811WSN 278

LT158200D1 291

LT158200D2 291

LT158200D3 291

LT158200DN 291

LT158200F1 291

LT158200F2 291

LT158200F3 291

LT158200FN 291

LT158200L1 291

LT158200L2 291

LT158200L3 291

LT158200LN 291

LT158200M1 291

LT158200M2 291

LT158200M3 291

LT158200MN 291

LT158200S1 291

LT158200S2 291

LT158200S3 291

LT158200SN 291

LT15820BD1 291

LT15820BD2 291

LT15820BD3 291

LT15820BDN 291

LT15820BF1 291

LT15820BF2 291

LT15820BF3 291

LT15820BFN 291

LT15820BL1 291

LT15820BL2 291

LT15820BL3 291

LT15820BLN 291

LT15820BM1 291

LT15820BM2 291

LT15820BM3 291

LT15820BMN 291

LT15820BS1 291

LT15820BS2 291

LT15820BS3 291

LT15820BSN 291

LT15820ED1 291

LT15820ED2 291

LT15820ED3 291

LT15820EDN 291

LT15820EF1 291

LT15820EF2 291

LT15820EF3 291

LT15820EFN 291

LT15820EL1 291

Cod. Pag.

LT15820EL2 291

LT15820EL3 291

LT15820ELN 291

LT15820EM1 291

LT15820EM2 291

LT15820EM3 291

LT15820EMN 291

LT15820ES1 291

LT15820ES2 291

LT15820ES3 291

LT15820ESN 291

LT15820H0L1 291

LT15820H0L2 291

LT15820H0L3 291

LT15820H0LN 291

LT15820H0M1 291

LT15820H0M2 291

LT15820H0M3 291

LT15820H0MN 291

LT15820H0S1 291

LT15820H0S2 291

LT15820H0S3 291

LT15820H0SN 291

LT15820HBL1 291

LT15820HBL2 291

LT15820HBL3 291

LT15820HBLN 291

LT15820HBM1 291

LT15820HBM2 291

LT15820HBM3 291

LT15820HBMN 291

LT15820HBS1 291

LT15820HBS2 291

LT15820HBS3 291

LT15820HBSN 291

LT15820HEL1 291

LT15820HEL2 291

LT15820HEL3 291

LT15820HELN 291

LT15820HEM1 291

LT15820HEM2 291

LT15820HEM3 291

LT15820HEMN 291

LT15820HES1 291

LT15820HES2 291

LT15820HES3 291

LT15820HESN 291

LT15820HKL1 291

LT15820HKL2 291

LT15820HKL3 291

LT15820HKLN 291

LT15820HKM1 291

LT15820HKM2 291

LT15820HKM3 291

LT15820HKMN 291

LT15820HKS1 291

LT15820HKS2 291

LT15820HKS3 291

LT15820HKSN 291

LT15820HWL1 291

LT15820HWL2 291

LT15820HWL3 291

LT15820HWLN 291

LT15820HWM1 291

LT15820HWM2 291

LT15820HWM3 291

LT15820HWMN 291

LT15820HWS1 291

LT15820HWS2 291

LT15820HWS3 291

LT15820HWSN 291

LT15820KD1 291

LT15820KD2 291

LT15820KD3 291

LT15820KDN 291

LT15820KF1 291

LT15820KF2 291

LT15820KF3 291

LT15820KFN 291

LT15820KL1 291

LT15820KL2 291

LT15820KL3 291

LT15820KLN 291

LT15820KM1 291

LT15820KM2 291

LT15820KM3 291

LT15820KMN 291

LT15820KS1 291

LT15820KS2 291

LT15820KS3 291

LT15820KSN 291

LT15820WD1 291

LT15820WD2 291

LT15820WD3 291

LT15820WDN 291

LT15820WF1 291

LT15820WF2 291

LT15820WF3 291

LT15820WFN 291

LT15820WL1 291

LT15820WL2 291

LT15820WL3 291

Cod. Pag.

LT15820WLN 291

LT15820WM1 291

LT15820WM2 291

LT15820WM3 291

LT15820WMN 291

LT15820WS1 291

LT15820WS2 291

LT15820WS3 291

LT15820WSN 291

LT158300D1 281

LT158300D2 281

LT158300D3 281

LT158300DN 281

LT158300L1 281

LT158300L2 281

LT158300L3 281

LT158300LN 281

LT158300M1 281

LT158300M2 281

LT158300M3 281

LT158300MN 281

LT158300S1 281

LT158300S2 281

LT158300S3 281

LT158300SN 281

LT15830ED1 281

LT15830ED2 281

LT15830ED3 281

LT15830EDN 281

LT15830EL1 281

LT15830EL2 281

LT15830EL3 281

LT15830ELN 281

LT15830EM1 281

LT15830EM2 281

LT15830EM3 281

LT15830EMN 281

LT15830ES1 281

LT15830ES2 281

LT15830ES3 281

LT15830ESN 281

LT15830H0L1 281

LT15830H0L2 281

LT15830H0L3 281

LT15830H0LN 281

LT15830H0M1 281

LT15830H0M2 281

LT15830H0M3 281

LT15830H0MN 281

LT15830H0S1 281

LT15830H0S2 281

LT15830H0S3 281

LT15830H0SN 281

LT15830HEL1 281

LT15830HEL2 281

LT15830HEL3 281

LT15830HELN 281

LT15830HEM1 281

LT15830HEM2 281

LT15830HEM3 281

LT15830HEMN 281

LT15830HES1 281

LT15830HES2 281

LT15830HES3 281

LT15830HESN 281

LT15830HKL1 281

LT15830HKL2 281

LT15830HKL3 281

LT15830HKLN 281

LT15830HKM1 281

LT15830HKM2 281

LT15830HKM3 281

LT15830HKMN 281

LT15830HKS1 281

LT15830HKS2 281

LT15830HKS3 281

LT15830HKSN 281

LT15830KD1 281

LT15830KD2 281

LT15830KD3 281

LT15830KDN 281

LT15830KL1 281

LT15830KL2 281

LT15830KL3 281

LT15830KLN 281

LT15830KM1 281

LT15830KM2 281

LT15830KM3 281

LT15830KMN 281

LT15830KS1 281

LT15830KS2 281

LT15830KS3 281

LT15830KSN 281

LT158310D1 281

LT158310D2 281

LT158310D3 281

LT158310DN 281

LT158310L1 281

LT158310L2 281

LT158310L3 281

LT158310LN 281

LT158310M1 281

Cod. Pag.

LT158310M2 281

LT158310M3 281

LT158310MN 281

LT158310S1 281

LT158310S2 281

LT158310S3 281

LT158310SN 281

LT15831ED1 281

LT15831ED2 281

LT15831ED3 281

LT15831EDN 281

LT15831EL1 281

LT15831EL2 281

LT15831EL3 281

LT15831ELN 281

LT15831EM1 281

LT15831EM2 281

LT15831EM3 281

LT15831EMN 281

LT15831ES1 281

LT15831ES2 281

LT15831ES3 281

LT15831ESN 281

LT15831H0L1 281

LT15831H0L2 281

LT15831H0L3 281

LT15831H0LN 281

LT15831H0M1 281

LT15831H0M2 281

LT15831H0M3 281

LT15831H0MN 281

LT15831H0S1 281

LT15831H0S2 281

LT15831H0S3 281

LT15831H0SN 281

LT15831HEL1 281

LT15831HEL2 281

LT15831HEL3 281

LT15831HELN 281

LT15831HEM1 281

LT15831HEM2 281

LT15831HEM3 281

LT15831HEMN 281

LT15831HES1 281

LT15831HES2 281

LT15831HES3 281

LT15831HESN 281

LT15831HKL1 281

LT15831HKL2 281

LT15831HKL3 281

LT15831HKLN 281

LT15831HKM1 281

LT15831HKM2 281

LT15831HKM3 281

LT15831HKMN 281

LT15831HKS1 281

LT15831HKS2 281

LT15831HKS3 281

LT15831HKSN 281

LT15831KD1 281

LT15831KD2 281

LT15831KD3 281

LT15831KDN 281

LT15831KL1 281

LT15831KL2 281

LT15831KL3 281

LT15831KLN 281

LT15831KM1 281

LT15831KM2 281

LT15831KM3 281

LT15831KMN 281

LT15831KS1 281

LT15831KS2 281

LT15831KS3 281

LT15831KSN 281

LT158320D1 282

LT158320D2 282

LT158320D3 282

LT158320DN 282

LT158320L1 282

LT158320L2 282

LT158320L3 282

LT158320LN 282

LT158320M1 282

LT158320M2 282

LT158320M3 282

LT158320MN 282

LT158320S1 282

LT158320S2 282

LT158320S3 282

LT158320SN 282

LT15832ED1 282

LT15832ED2 282

LT15832ED3 282

LT15832EDN 282

LT15832EL1 282

LT15832EL2 282

LT15832EL3 282

LT15832ELN 282

LT15832EM1 282

LT15832EM2 282

LT15832EM3 282
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LT15832EMN 282

LT15832ES1 282

LT15832ES2 282

LT15832ES3 282

LT15832ESN 282

LT15832H0L1 282

LT15832H0L2 282

LT15832H0L3 282

LT15832H0LN 282

LT15832H0M1 282

LT15832H0M2 282

LT15832H0M3 282

LT15832H0MN 282

LT15832H0S1 282

LT15832H0S2 282

LT15832H0S3 282

LT15832H0SN 282

LT15832HEL1 282

LT15832HEL2 282

LT15832HEL3 282

LT15832HELN 282

LT15832HEM1 282

LT15832HEM2 282

LT15832HEM3 282

LT15832HEMN 282

LT15832HES1 282

LT15832HES2 282

LT15832HES3 282

LT15832HESN 282

LT15832HKL1 282

LT15832HKL2 282

LT15832HKL3 282

LT15832HKLN 282

LT15832HKM1 282

LT15832HKM2 282

LT15832HKM3 282

LT15832HKMN 282

LT15832HKS1 282

LT15832HKS2 282

LT15832HKS3 282

LT15832HKSN 282

LT15832KD1 282

LT15832KD2 282

LT15832KD3 282

LT15832KDN 282

LT15832KL1 282

LT15832KL2 282

LT15832KL3 282

LT15832KLN 282

LT15832KM1 282

LT15832KM2 282

LT15832KM3 282

LT15832KMN 282

LT15832KS1 282

LT15832KS2 282

LT15832KS3 282

LT15832KSN 282

LT158330D1 282

LT158330D2 282

LT158330D3 282

LT158330DN 282

LT158330L1 282

LT158330L2 282

LT158330L3 282

LT158330LN 282

LT158330M1 282

LT158330M2 282

LT158330M3 282

LT158330MN 282

LT158330S1 282

LT158330S2 282

LT158330S3 282

LT158330SN 282

LT15833ED1 282

LT15833ED2 282

LT15833ED3 282

LT15833EDN 282

LT15833EL1 282

LT15833EL2 282

LT15833EL3 282

LT15833ELN 282

LT15833EM1 282

LT15833EM2 282

LT15833EM3 282

LT15833EMN 282

LT15833ES1 282

LT15833ES2 282

LT15833ES3 282

LT15833ESN 282

LT15833H0L1 282

LT15833H0L2 282

LT15833H0L3 282

LT15833H0LN 282

LT15833H0M1 282

LT15833H0M2 282

LT15833H0M3 282

LT15833H0MN 282

LT15833H0S1 282

LT15833H0S2 282

LT15833H0S3 282

LT15833H0SN 282

LT15833HEL1 282

Cod. Pag.

LT15833HEL2 282

LT15833HEL3 282

LT15833HELN 282

LT15833HEM1 282

LT15833HEM2 282

LT15833HEM3 282

LT15833HEMN 282

LT15833HES1 282

LT15833HES2 282

LT15833HES3 282

LT15833HESN 282

LT15833HKL1 282

LT15833HKL2 282

LT15833HKL3 282

LT15833HKLN 282

LT15833HKM1 282

LT15833HKM2 282

LT15833HKM3 282

LT15833HKMN 282

LT15833HKS1 282

LT15833HKS2 282

LT15833HKS3 282

LT15833HKSN 282

LT15833KD1 282

LT15833KD2 282

LT15833KD3 282

LT15833KDN 282

LT15833KL1 282

LT15833KL2 282

LT15833KL3 282

LT15833KLN 282

LT15833KM1 282

LT15833KM2 282

LT15833KM3 282

LT15833KMN 282

LT15833KS1 282

LT15833KS2 282

LT15833KS3 282

LT15833KSN 282

LT158340D1 283

LT158340D2 283

LT158340D3 283

LT158340DN 283

LT158340L1 283

LT158340L2 283

LT158340L3 283

LT158340LN 283

LT158340M1 283

LT158340M2 283

LT158340M3 283

LT158340MN 283

LT158340S1 283

LT158340S2 283

LT158340S3 283

LT158340SN 283

LT15834ED1 283

LT15834ED2 283

LT15834ED3 283

LT15834EDN 283

LT15834EL1 283

LT15834EL2 283

LT15834EL3 283

LT15834ELN 283

LT15834EM1 283

LT15834EM2 283

LT15834EM3 283

LT15834EMN 283

LT15834ES1 283

LT15834ES2 283

LT15834ES3 283

LT15834ESN 283

LT15834H0L1 283

LT15834H0L2 283

LT15834H0L3 283

LT15834H0LN 283

LT15834H0M1 283

LT15834H0M2 283

LT15834H0M3 283

LT15834H0MN 283

LT15834H0S1 283

LT15834H0S2 283

LT15834H0S3 283

LT15834H0SN 283

LT15834HEL1 283

LT15834HEL2 283

LT15834HEL3 283

LT15834HELN 283

LT15834HEM1 283

LT15834HEM2 283

LT15834HEM3 283

LT15834HEMN 283

LT15834HES1 283

LT15834HES2 283

LT15834HES3 283

LT15834HESN 283

LT15834HKL1 283

LT15834HKL2 283

LT15834HKL3 283

LT15834HKLN 283

LT15834HKM1 283

LT15834HKM2 283

LT15834HKM3 283

Cod. Pag.

LT15834HKMN 283

LT15834HKS1 283

LT15834HKS2 283

LT15834HKS3 283

LT15834HKSN 283

LT15834KD1 283

LT15834KD2 283

LT15834KD3 283

LT15834KDN 283

LT15834KL1 283

LT15834KL2 283

LT15834KL3 283

LT15834KLN 283

LT15834KM1 283

LT15834KM2 283

LT15834KM3 283

LT15834KMN 283

LT15834KS1 283

LT15834KS2 283

LT15834KS3 283

LT15834KSN 283

LT158350D1 283

LT158350D2 283

LT158350D3 283

LT158350DN 283

LT158350L1 283

LT158350L2 283

LT158350L3 283

LT158350LN 283

LT158350M1 283

LT158350M2 283

LT158350M3 283

LT158350MN 283

LT158350S1 283

LT158350S2 283

LT158350S3 283

LT158350SN 283

LT15835ED1 283

LT15835ED2 283

LT15835ED3 283

LT15835EDN 283

LT15835EL1 283

LT15835EL2 283

LT15835EL3 283

LT15835ELN 283

LT15835EM1 283

LT15835EM2 283

LT15835EM3 283

LT15835EMN 283

LT15835ES1 283

LT15835ES2 283

LT15835ES3 283

LT15835ESN 283

LT15835H0L1 283

LT15835H0L2 283

LT15835H0L3 283

LT15835H0LN 283

LT15835H0M1 283

LT15835H0M2 283

LT15835H0M3 283

LT15835H0MN 283

LT15835H0S1 283

LT15835H0S2 283

LT15835H0S3 283

LT15835H0SN 283

LT15835HEL1 283

LT15835HEL2 283

LT15835HEL3 283

LT15835HELN 283

LT15835HEM1 283

LT15835HEM2 283

LT15835HEM3 283

LT15835HEMN 283

LT15835HES1 283

LT15835HES2 283

LT15835HES3 283

LT15835HESN 283

LT15835HKL1 283

LT15835HKL2 283

LT15835HKL3 283

LT15835HKLN 283

LT15835HKM1 283

LT15835HKM2 283

LT15835HKM3 283

LT15835HKMN 283

LT15835HKS1 283

LT15835HKS2 283

LT15835HKS3 283

LT15835HKSN 283

LT15835KD1 283

LT15835KD2 283

LT15835KD3 283

LT15835KDN 283

LT15835KL1 283

LT15835KL2 283

LT15835KL3 283

LT15835KLN 283

LT15835KM1 283

LT15835KM2 283

LT15835KM3 283

LT15835KMN 283

LT15835KS1 283

Cod. Pag.

LT15835KS2 283

LT15835KS3 283

LT15835KSN 283

LT158400D1 253

LT158400D2 253

LT158400D3 253

LT158400DN 253

LT158400L1 253

LT158400L2 253

LT158400L3 253

LT158400LN 253

LT158400M1 253

LT158400M2 253

LT158400M3 253

LT158400MN 253

LT158400S1 253

LT158400S2 253

LT158400S3 253

LT158400SN 253

LT15840ED1 253

LT15840ED2 253

LT15840ED3 253

LT15840EDN 253

LT15840EL1 253

LT15840EL2 253

LT15840EL3 253

LT15840ELN 253

LT15840EM1 253

LT15840EM2 253

LT15840EM3 253

LT15840EMN 253

LT15840ES1 253

LT15840ES2 253

LT15840ES3 253

LT15840ESN 253

LT15840H0L1 253

LT15840H0L2 253

LT15840H0L3 253

LT15840H0LN 253

LT15840H0M1 253

LT15840H0M2 253

LT15840H0M3 253

LT15840H0MN 253

LT15840H0S1 253

LT15840H0S2 253

LT15840H0S3 253

LT15840H0SN 253

LT15840HEL1 253

LT15840HEL2 253

LT15840HEL3 253

LT15840HELN 253

LT15840HEM1 253

LT15840HEM2 253

LT15840HEM3 253

LT15840HEMN 253

LT15840HES1 253

LT15840HES2 253

LT15840HES3 253

LT15840HESN 253

LT15840HKL1 253

LT15840HKL2 253

LT15840HKL3 253

LT15840HKLN 253

LT15840HKM1 253

LT15840HKM2 253

LT15840HKM3 253

LT15840HKMN 253

LT15840HKS1 253

LT15840HKS2 253

LT15840HKS3 253

LT15840HKSN 253

LT15840KD1 253

LT15840KD2 253

LT15840KD3 253

LT15840KDN 253

LT15840KL1 253

LT15840KL2 253

LT15840KL3 253

LT15840KLN 253

LT15840KM1 253

LT15840KM2 253

LT15840KM3 253

LT15840KMN 253

LT15840KS1 253

LT15840KS2 253

LT15840KS3 253

LT15840KSN 253

LT158410D1 253

LT158410D2 253

LT158410D3 253

LT158410DN 253

LT158410L1 253

LT158410L2 253

LT158410L3 253

LT158410LN 253

LT158410M1 253

LT158410M2 253

LT158410M3 253

LT158410MN 253

LT158410S1 253

LT158410S2 253

LT158410S3 253

Cod. Pag.

LT158410SN 253

LT15841ED1 253

LT15841ED2 253

LT15841ED3 253

LT15841EDN 253

LT15841EL1 253

LT15841EL2 253

LT15841EL3 253

LT15841ELN 253

LT15841EM1 253

LT15841EM2 253

LT15841EM3 253

LT15841EMN 253

LT15841ES1 253

LT15841ES2 253

LT15841ES3 253

LT15841ESN 253

LT15841H0L1 253

LT15841H0L2 253

LT15841H0L3 253

LT15841H0LN 253

LT15841H0M1 253

LT15841H0M2 253

LT15841H0M3 253

LT15841H0MN 253

LT15841H0S1 253

LT15841H0S2 253

LT15841H0S3 253

LT15841H0SN 253

LT15841HEL1 253

LT15841HEL2 253

LT15841HEL3 253

LT15841HELN 253

LT15841HEM1 253

LT15841HEM2 253

LT15841HEM3 253

LT15841HEMN 253

LT15841HES1 253

LT15841HES2 253

LT15841HES3 253

LT15841HESN 253

LT15841HKL1 253

LT15841HKL2 253

LT15841HKL3 253

LT15841HKLN 253

LT15841HKM1 253

LT15841HKM2 253

LT15841HKM3 253

LT15841HKMN 253

LT15841HKS1 253

LT15841HKS2 253

LT15841HKS3 253

LT15841HKSN 253

LT15841KD1 253

LT15841KD2 253

LT15841KD3 253

LT15841KDN 253

LT15841KL1 253

LT15841KL2 253

LT15841KL3 253

LT15841KLN 253

LT15841KM1 253

LT15841KM2 253

LT15841KM3 253

LT15841KMN 253

LT15841KS1 253

LT15841KS2 253

LT15841KS3 253

LT15841KSN 253

LT158420D1 253

LT158420D2 253

LT158420D3 253

LT158420DN 253

LT158420L1 253

LT158420L2 253

LT158420L3 253

LT158420LN 253

LT158420M1 253

LT158420M2 253

LT158420M3 253

LT158420MN 253

LT158420S1 253

LT158420S2 253

LT158420S3 253

LT158420SN 253

LT15842ED1 253

LT15842ED2 253

LT15842ED3 253

LT15842EDN 253

LT15842EL1 253

LT15842EL2 253

LT15842EL3 253

LT15842ELN 253

LT15842EM1 253

LT15842EM2 253

LT15842EM3 253

LT15842EMN 253

LT15842ES1 253

LT15842ES2 253

LT15842ES3 253

LT15842ESN 253

LT15842H0L1 253

Cod. Pag.

LT15842H0L2 253

LT15842H0L3 253

LT15842H0LN 253

LT15842H0M1 253

LT15842H0M2 253

LT15842H0M3 253

LT15842H0MN 253

LT15842H0S1 253

LT15842H0S2 253

LT15842H0S3 253

LT15842H0SN 253

LT15842HEL1 253

LT15842HEL2 253

LT15842HEL3 253

LT15842HELN 253

LT15842HEM1 253

LT15842HEM2 253

LT15842HEM3 253

LT15842HEMN 253

LT15842HES1 253

LT15842HES2 253

LT15842HES3 253

LT15842HESN 253

LT15842HKL1 253

LT15842HKL2 253

LT15842HKL3 253

LT15842HKLN 253

LT15842HKM1 253

LT15842HKM2 253

LT15842HKM3 253

LT15842HKMN 253

LT15842HKS1 253

LT15842HKS2 253

LT15842HKS3 253

LT15842HKSN 253

LT15842KD1 253

LT15842KD2 253

LT15842KD3 253

LT15842KDN 253

LT15842KL1 253

LT15842KL2 253

LT15842KL3 253

LT15842KLN 253

LT15842KM1 253

LT15842KM2 253

LT15842KM3 253

LT15842KMN 253

LT15842KS1 253

LT15842KS2 253

LT15842KS3 253

LT15842KSN 253

LT158430D1 254

LT158430D2 254

LT158430D3 254

LT158430DN 254

LT158430L1 254

LT158430L2 254

LT158430L3 254

LT158430LN 254

LT158430M1 254

LT158430M2 254

LT158430M3 254

LT158430MN 254

LT158430S1 254

LT158430S2 254

LT158430S3 254

LT158430SN 254

LT15843ED1 254

LT15843ED2 254

LT15843ED3 254

LT15843EDN 254

LT15843EL1 254

LT15843EL2 254

LT15843EL3 254

LT15843ELN 254

LT15843EM1 254

LT15843EM2 254

LT15843EM3 254

LT15843EMN 254

LT15843ES1 254

LT15843ES2 254

LT15843ES3 254

LT15843ESN 254

LT15843H0L1 254

LT15843H0L2 254

LT15843H0L3 254

LT15843H0LN 254

LT15843H0M1 254

LT15843H0M2 254

LT15843H0M3 254

LT15843H0MN 254

LT15843H0S1 254

LT15843H0S2 254

LT15843H0S3 254

LT15843H0SN 254

LT15843HEL1 254

LT15843HEL2 254

LT15843HEL3 254

LT15843HELN 254

LT15843HEM1 254

LT15843HEM2 254

LT15843HEM3 254

894



Cod. Pag.

LT15843HEMN 254

LT15843HES1 254

LT15843HES2 254

LT15843HES3 254

LT15843HESN 254

LT15843HKL1 254

LT15843HKL2 254

LT15843HKL3 254

LT15843HKLN 254

LT15843HKM1 254

LT15843HKM2 254

LT15843HKM3 254

LT15843HKMN 254

LT15843HKS1 254

LT15843HKS2 254

LT15843HKS3 254

LT15843HKSN 254

LT15843KD1 254

LT15843KD2 254

LT15843KD3 254

LT15843KDN 254

LT15843KL1 254

LT15843KL2 254

LT15843KL3 254

LT15843KLN 254

LT15843KM1 254

LT15843KM2 254

LT15843KM3 254

LT15843KMN 254

LT15843KS1 254

LT15843KS2 254

LT15843KS3 254

LT15843KSN 254

LT158440D1 254

LT158440D2 254

LT158440D3 254

LT158440DN 254

LT158440L1 254

LT158440L2 254

LT158440L3 254

LT158440LN 254

LT158440M1 254

LT158440M2 254

LT158440M3 254

LT158440MN 254

LT158440S1 254

LT158440S2 254

LT158440S3 254

LT158440SN 254

LT15844ED1 254

LT15844ED2 254

LT15844ED3 254

LT15844EDN 254

LT15844EL1 254

LT15844EL2 254

LT15844EL3 254

LT15844ELN 254

LT15844EM1 254

LT15844EM2 254

LT15844EM3 254

LT15844EMN 254

LT15844ES1 254

LT15844ES2 254

LT15844ES3 254

LT15844ESN 254

LT15844H0L1 254

LT15844H0L2 254

LT15844H0L3 254

LT15844H0LN 254

LT15844H0M1 254

LT15844H0M2 254

LT15844H0M3 254

LT15844H0MN 254

LT15844H0S1 254

LT15844H0S2 254

LT15844H0S3 254

LT15844H0SN 254

LT15844HEL1 254

LT15844HEL2 254

LT15844HEL3 254

LT15844HELN 254

LT15844HEM1 254

LT15844HEM2 254

LT15844HEM3 254

LT15844HEMN 254

LT15844HES1 254

LT15844HES2 254

LT15844HES3 254

LT15844HESN 254

LT15844HKL1 254

LT15844HKL2 254

LT15844HKL3 254

LT15844HKLN 254

LT15844HKM1 254

LT15844HKM2 254

LT15844HKM3 254

LT15844HKMN 254

LT15844HKS1 254

LT15844HKS2 254

LT15844HKS3 254

LT15844HKSN 254

LT15844KD1 254

Cod. Pag.

LT15844KD2 254

LT15844KD3 254

LT15844KDN 254

LT15844KL1 254

LT15844KL2 254

LT15844KL3 254

LT15844KLN 254

LT15844KM1 254

LT15844KM2 254

LT15844KM3 254

LT15844KMN 254

LT15844KS1 254

LT15844KS2 254

LT15844KS3 254

LT15844KSN 254

LT158450D1 254

LT158450D2 254

LT158450D3 254

LT158450DN 254

LT158450L1 254

LT158450L2 254

LT158450L3 254

LT158450LN 254

LT158450M1 254

LT158450M2 254

LT158450M3 254

LT158450MN 254

LT158450S1 254

LT158450S2 254

LT158450S3 254

LT158450SN 254

LT15845ED1 254

LT15845ED2 254

LT15845ED3 254

LT15845EDN 254

LT15845EL1 254

LT15845EL2 254

LT15845EL3 254

LT15845ELN 254

LT15845EM1 254

LT15845EM2 254

LT15845EM3 254

LT15845EMN 254

LT15845ES1 254

LT15845ES2 254

LT15845ES3 254

LT15845ESN 254

LT15845H0L1 254

LT15845H0L2 254

LT15845H0L3 254

LT15845H0LN 254

LT15845H0M1 254

LT15845H0M2 254

LT15845H0M3 254

LT15845H0MN 254

LT15845H0S1 254

LT15845H0S2 254

LT15845H0S3 254

LT15845H0SN 254

LT15845HEL1 254

LT15845HEL2 254

LT15845HEL3 254

LT15845HELN 254

LT15845HEM1 254

LT15845HEM2 254

LT15845HEM3 254

LT15845HEMN 254

LT15845HES1 254

LT15845HES2 254

LT15845HES3 254

LT15845HESN 254

LT15845HKL1 254

LT15845HKL2 254

LT15845HKL3 254

LT15845HKLN 254

LT15845HKM1 254

LT15845HKM2 254

LT15845HKM3 254

LT15845HKMN 254

LT15845HKS1 254

LT15845HKS2 254

LT15845HKS3 254

LT15845HKSN 254

LT15845KD1 254

LT15845KD2 254

LT15845KD3 254

LT15845KDN 254

LT15845KL1 254

LT15845KL2 254

LT15845KL3 254

LT15845KLN 254

LT15845KM1 254

LT15845KM2 254

LT15845KM3 254

LT15845KMN 254

LT15845KS1 254

LT15845KS2 254

LT15845KS3 254

LT15845KSN 254

LT15851D1 263

LT15851D2 263

LT15851D3 263

Cod. Pag.

LT15851DN 263

LT15851HL1 263

LT15851HL2 263

LT15851HL3 263

LT15851HLN 263

LT15851HM1 263

LT15851HM2 263

LT15851HM3 263

LT15851HMN 263

LT15851HS1 263

LT15851HS2 263

LT15851HS3 263

LT15851HSN 263

LT15851L1 263

LT15851L2 263

LT15851L3 263

LT15851LN 263

LT15851M1 263

LT15851M2 263

LT15851M3 263

LT15851MN 263

LT15851S1 263

LT15851S2 263

LT15851S3 263

LT15851SN 263

LT15852D1 263

LT15852D2 263

LT15852D3 263

LT15852DN 263

LT15852HL1 263

LT15852HL2 263

LT15852HL3 263

LT15852HLN 263

LT15852HM1 263

LT15852HM2 263

LT15852HM3 263

LT15852HMN 263

LT15852HS1 263

LT15852HS2 263

LT15852HS3 263

LT15852HSN 263

LT15852L1 263

LT15852L2 263

LT15852L3 263

LT15852LN 263

LT15852M1 263

LT15852M2 263

LT15852M3 263

LT15852MN 263

LT15852S1 263

LT15852S2 263

LT15852S3 263

LT15852SN 263

LT15853D1 264

LT15853D2 264

LT15853D3 264

LT15853DN 264

LT15853HL1 264

LT15853HL2 264

LT15853HL3 264

LT15853HLN 264

LT15853HM1 264

LT15853HM2 264

LT15853HM3 264

LT15853HMN 264

LT15853HS1 264

LT15853HS2 264

LT15853HS3 264

LT15853HSN 264

LT15853L1 264

LT15853L2 264

LT15853L3 264

LT15853LN 264

LT15853M1 264

LT15853M2 264

LT15853M3 264

LT15853MN 264

LT15853S1 264

LT15853S2 264

LT15853S3 264

LT15853SN 264

LT15854D1 265

LT15854D2 265

LT15854D3 265

LT15854DN 265

LT15854HL1 265

LT15854HL2 265

LT15854HL3 265

LT15854HLN 265

LT15854HM1 265

LT15854HM2 265

LT15854HM3 265

LT15854HMN 265

LT15854HS1 265

LT15854HS2 265

LT15854HS3 265

LT15854HSN 265

LT15854L1 265

LT15854L2 265

LT15854L3 265

LT15854LN 265

LT15854M1 265

Cod. Pag.

LT15854M2 265

LT15854M3 265

LT15854MN 265

LT15854S1 265

LT15854S2 265

LT15854S3 265

LT15854SN 265

LT15855D1 263

LT15855D2 263

LT15855D3 263

LT15855DN 263

LT15855HL1 263

LT15855HL2 263

LT15855HL3 263

LT15855HLN 263

LT15855HM1 263

LT15855HM2 263

LT15855HM3 263

LT15855HMN 263

LT15855HS1 263

LT15855HS2 263

LT15855HS3 263

LT15855HSN 263

LT15855L1 263

LT15855L2 263

LT15855L3 263

LT15855LN 263

LT15855M1 263

LT15855M2 263

LT15855M3 263

LT15855MN 263

LT15855S1 263

LT15855S2 263

LT15855S3 263

LT15855SN 263

LT15856D1 264

LT15856D2 264

LT15856D3 264

LT15856DN 264

LT15856HL1 264

LT15856HL2 264

LT15856HL3 264

LT15856HLN 264

LT15856HM1 264

LT15856HM2 264

LT15856HM3 264

LT15856HMN 264

LT15856HS1 264

LT15856HS2 264

LT15856HS3 264

LT15856HSN 264

LT15856L1 264

LT15856L2 264

LT15856L3 264

LT15856LN 264

LT15856M1 264

LT15856M2 264

LT15856M3 264

LT15856MN 264

LT15856S1 264

LT15856S2 264

LT15856S3 264

LT15856SN 264

LT15857D1 264

LT15857D2 264

LT15857D3 264

LT15857DN 264

LT15857HL1 264

LT15857HL2 264

LT15857HL3 264

LT15857HLN 264

LT15857HM1 264

LT15857HM2 264

LT15857HM3 264

LT15857HMN 264

LT15857HS1 264

LT15857HS2 264

LT15857HS3 264

LT15857HSN 264

LT15857L1 264

LT15857L2 264

LT15857L3 264

LT15857LN 264

LT15857M1 264

LT15857M2 264

LT15857M3 264

LT15857MN 264

LT15857S1 264

LT15857S2 264

LT15857S3 264

LT15857SN 264

LT15858D1 265

LT15858D2 265

LT15858D3 265

LT15858DN 265

LT15858HL1 265

LT15858HL2 265

LT15858HL3 265

LT15858HLN 265

LT15858HM1 265

LT15858HM2 265

LT15858HM3 265

Cod. Pag.

LT15858HMN 265

LT15858HS1 265

LT15858HS2 265

LT15858HS3 265

LT15858HSN 265

LT15858L1 265

LT15858L2 265

LT15858L3 265

LT15858LN 265

LT15858M1 265

LT15858M2 265

LT15858M3 265

LT15858MN 265

LT15858S1 265

LT15858S2 265

LT15858S3 265

LT15858SN 265

LT15900A1 427

LT15900A2 427

LT15900A3 427

LT15900AN 427

LT15900B1 427

LT15900B2 427

LT15900B3 427

LT15900BN 427

LT15900M1 427

LT15900M2 427

LT15900M3 427

LT15900MN 427

LT15900V1 427

LT15900V2 427

LT15900V3 427

LT15900VN 427

LT15900Z1 427

LT15900Z2 427

LT15900Z3 427

LT15900ZN 427

LT15901A1 427

LT15901A2 427

LT15901A3 427

LT15901AN 427

LT15901B1 427

LT15901B2 427

LT15901B3 427

LT15901BN 427

LT15901M1 427

LT15901M2 427

LT15901M3 427

LT15901MN 427

LT15901V1 427

LT15901V2 427

LT15901V3 427

LT15901VN 427

LT15901Z1 427

LT15901Z2 427

LT15901Z3 427

LT15901ZN 427

LU14801B 526

LU14801L 526

LU14801W 526

LU14802B 525

LU14802L 525

LU14802W 525

LU14803B 529

LU14803K 529

LU14804B 533

LU14804K 533

LU14805B 537

LU14805K 537

LU14806B 537

LU14806K 537

LU14811B 526

LU14811L 526

LU14811W 526

LU14812B 525

LU14812L 525

LU14812W 525

LU14813B 529

LU14813K 529

LU14814B 533

LU14814K 533

LU14815B 537

LU14815K 537

LU14816B 538

LU14816K 538

LX156012E 228

LX156012M 228

LX156012S 228

LX156012W 228

LX156060E 227

LX156060M 227

LX156060S 227

LX156060W 227

LX156112E 238

LX156112M 238

LX156112S 238

LX156112W 238

LX156160E 237

LX156160M 237

LX156160S 237

LX156160W 237

LX157000A 215

Cod. Pag.

LX157000M 215

LX157000S 215

LX157005A 215

LX157005M 215

LX157005S 215

LX157020A 216

LX157020L 216

LX157020M 216

LX157020S 216

LX157025A 216

LX157025L 216

LX157025M 216

LX157025S 216

LZ14600AD2 647

LZ14600AD3 647

LZ14600ADD 647

LZ14600ADN 647

LZ14600AM2 647

LZ14600AM3 647

LZ14600AMD 647

LZ14600AMN 647

LZ14600AS2 647

LZ14600AS3 647

LZ14600ASD 647

LZ14600ASN 647

LZ14600BD2 647

LZ14600BD3 647

LZ14600BDD 647

LZ14600BDN 647

LZ14600BM2 647

LZ14600BM3 647

LZ14600BMD 647

LZ14600BMN 647

LZ14600BS2 647

LZ14600BS3 647

LZ14600BSD 647

LZ14600BSN 647

LZ14600GD2 647

LZ14600GD3 647

LZ14600GDD 647

LZ14600GDN 647

LZ14600GM2 647

LZ14600GM3 647

LZ14600GMD 647

LZ14600GMN 647

LZ14600GS2 647

LZ14600GS3 647

LZ14600GSD 647

LZ14600GSN 647

LZ14600ND2 647

LZ14600ND3 647

LZ14600NDD 647

LZ14600NDN 647

LZ14600NM2 647

LZ14600NM3 647

LZ14600NMD 647

LZ14600NMN 647

LZ14600NS2 647

LZ14600NS3 647

LZ14600NSD 647

LZ14600NSN 647

LZ14600SD2 647

LZ14600SD3 647

LZ14600SDD 647

LZ14600SDN 647

LZ14600SM2 647

LZ14600SM3 647

LZ14600SMD 647

LZ14600SMN 647

LZ14600SS2 647

LZ14600SS3 647

LZ14600SSD 647

LZ14600SSN 647

LZ14600UD2 647

LZ14600UD3 647

LZ14600UDD 647

LZ14600UDN 647

LZ14600UM2 647

LZ14600UM3 647

LZ14600UMD 647

LZ14600UMN 647

LZ14600US2 647

LZ14600US3 647

LZ14600USD 647

LZ14600USN 647

LZ14600WD2 647

LZ14600WD3 647

LZ14600WDD 647

LZ14600WDN 647

LZ14600WM2 647

LZ14600WM3 647

LZ14600WMD 647

LZ14600WMN 647

LZ14600WS2 647

LZ14600WS3 647

LZ14600WSD 647

LZ14600WSN 647

LZ14600ZD2 647

LZ14600ZD3 647

LZ14600ZDD 647

LZ14600ZDN 647

LZ14600ZM2 647
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LZ14600ZM3 647

LZ14600ZMD 647

LZ14600ZMN 647

LZ14600ZS2 647

LZ14600ZS3 647

LZ14600ZSD 647

LZ14600ZSN 647

LZ14601AD2 647

LZ14601AD3 647

LZ14601ADD 647

LZ14601ADN 647

LZ14601AM2 647

LZ14601AM3 647

LZ14601AMD 647

LZ14601AMN 647

LZ14601AS2 647

LZ14601AS3 647

LZ14601ASD 647

LZ14601ASN 647

LZ14601BD2 647

LZ14601BD3 647

LZ14601BDD 647

LZ14601BDN 647

LZ14601BM2 647

LZ14601BM3 647

LZ14601BMD 647

LZ14601BMN 647

LZ14601BS2 647

LZ14601BS3 647

LZ14601BSD 647

LZ14601BSN 647

LZ14601GD2 647

LZ14601GD3 647

LZ14601GDD 647

LZ14601GDN 647

LZ14601GM2 647

LZ14601GM3 647

LZ14601GMD 647

LZ14601GMN 647

LZ14601GS2 647

LZ14601GS3 647

LZ14601GSD 647

LZ14601GSN 647

LZ14601ND2 647

LZ14601ND3 647

LZ14601NDD 647

LZ14601NDN 647

LZ14601NM2 647

LZ14601NM3 647

LZ14601NMD 647

LZ14601NMN 647

LZ14601NS2 647

LZ14601NS3 647

LZ14601NSD 647

LZ14601NSN 647

LZ14601SD2 647

LZ14601SD3 647

LZ14601SDD 647

LZ14601SDN 647

LZ14601SM2 647

LZ14601SM3 647

LZ14601SMD 647

LZ14601SMN 647

LZ14601SS2 647

LZ14601SS3 647

LZ14601SSD 647

LZ14601SSN 647

LZ14601UD2 647

LZ14601UD3 647

LZ14601UDD 647

LZ14601UDN 647

LZ14601UM2 647

LZ14601UM3 647

LZ14601UMD 647

LZ14601UMN 647

LZ14601US2 647

LZ14601US3 647

LZ14601USD 647

LZ14601USN 647

LZ14601WD2 647

LZ14601WD3 647

LZ14601WDD 647

LZ14601WDN 647

LZ14601WM2 647

LZ14601WM3 647

LZ14601WMD 647

LZ14601WMN 647

LZ14601WS2 647

LZ14601WS3 647

LZ14601WSD 647

LZ14601WSN 647

LZ14601ZD2 647

LZ14601ZD3 647

LZ14601ZDD 647

LZ14601ZDN 647

LZ14601ZM2 647

LZ14601ZM3 647

LZ14601ZMD 647

LZ14601ZMN 647

LZ14601ZS2 647

LZ14601ZS3 647

LZ14601ZSD 647

Cod. Pag.

LZ14601ZSN 647

LZ14602AD2 648

LZ14602AD3 648

LZ14602ADD 648

LZ14602ADN 648

LZ14602AM2 648

LZ14602AM3 648

LZ14602AMD 648

LZ14602AMN 648

LZ14602AS2 648

LZ14602AS3 648

LZ14602ASD 648

LZ14602ASN 648

LZ14602BD2 648

LZ14602BD3 648

LZ14602BDD 648

LZ14602BDN 648

LZ14602BM2 648

LZ14602BM3 648

LZ14602BMD 648

LZ14602BMN 648

LZ14602BS2 648

LZ14602BS3 648

LZ14602BSD 648

LZ14602BSN 648

LZ14602GD2 648

LZ14602GD3 648

LZ14602GDD 648

LZ14602GDN 648

LZ14602GM2 648

LZ14602GM3 648

LZ14602GMD 648

LZ14602GMN 648

LZ14602GS2 648

LZ14602GS3 648

LZ14602GSD 648

LZ14602GSN 648

LZ14602ND2 648

LZ14602ND3 648

LZ14602NDD 648

LZ14602NDN 648

LZ14602NM2 648

LZ14602NM3 648

LZ14602NMD 648

LZ14602NMN 648

LZ14602NS2 648

LZ14602NS3 648

LZ14602NSD 648

LZ14602NSN 648

LZ14602SD2 648

LZ14602SD3 648

LZ14602SDD 648

LZ14602SDN 648

LZ14602SM2 648

LZ14602SM3 648

LZ14602SMD 648

LZ14602SMN 648

LZ14602SS2 648

LZ14602SS3 648

LZ14602SSD 648

LZ14602SSN 648

LZ14602UD2 648

LZ14602UD3 648

LZ14602UDD 648

LZ14602UDN 648

LZ14602UM2 648

LZ14602UM3 648

LZ14602UMD 648

LZ14602UMN 648

LZ14602US2 648

LZ14602US3 648

LZ14602USD 648

LZ14602USN 648

LZ14602WD2 648

LZ14602WD3 648

LZ14602WDD 648

LZ14602WDN 648

LZ14602WM2 648

LZ14602WM3 648

LZ14602WMD 648

LZ14602WMN 648

LZ14602WS2 648

LZ14602WS3 648

LZ14602WSD 648

LZ14602WSN 648

LZ14602ZD2 648

LZ14602ZD3 648

LZ14602ZDD 648

LZ14602ZDN 648

LZ14602ZM2 648

LZ14602ZM3 648

LZ14602ZMD 648

LZ14602ZMN 648

LZ14602ZS2 648

LZ14602ZS3 648

LZ14602ZSD 648

LZ14602ZSN 648

LZ14603AD2 649

LZ14603AD3 649

LZ14603ADD 649

LZ14603ADN 649

LZ14603AM2 649

Cod. Pag.

LZ14603AM3 649

LZ14603AMD 649

LZ14603AMN 649

LZ14603AS2 649

LZ14603AS3 649

LZ14603ASD 649

LZ14603ASN 649

LZ14603BD2 649

LZ14603BD3 649

LZ14603BDD 649

LZ14603BDN 649

LZ14603BM2 649

LZ14603BM3 649

LZ14603BMD 649

LZ14603BMN 649

LZ14603BS2 649

LZ14603BS3 649

LZ14603BSD 649

LZ14603BSN 649

LZ14603GD2 649

LZ14603GD3 649

LZ14603GDD 649

LZ14603GDN 649

LZ14603GM2 649

LZ14603GM3 649

LZ14603GMD 649

LZ14603GMN 649

LZ14603GS2 649

LZ14603GS3 649

LZ14603GSD 649

LZ14603GSN 649

LZ14603ND2 649

LZ14603ND3 649

LZ14603NDD 649

LZ14603NDN 649

LZ14603NM2 649

LZ14603NM3 649

LZ14603NMD 649

LZ14603NMN 649

LZ14603NS2 649

LZ14603NS3 649

LZ14603NSD 649

LZ14603NSN 649

LZ14603SD2 649

LZ14603SD3 649

LZ14603SDD 649

LZ14603SDN 649

LZ14603SM2 649

LZ14603SM3 649

LZ14603SMD 649

LZ14603SMN 649

LZ14603SS2 649

LZ14603SS3 649

LZ14603SSD 649

LZ14603SSN 649

LZ14603UD2 649

LZ14603UD3 649

LZ14603UDD 649

LZ14603UDN 649

LZ14603UM2 649

LZ14603UM3 649

LZ14603UMD 649

LZ14603UMN 649

LZ14603US2 649

LZ14603US3 649

LZ14603USD 649

LZ14603USN 649

LZ14603WD2 649

LZ14603WD3 649

LZ14603WDD 649

LZ14603WDN 649

LZ14603WM2 649

LZ14603WM3 649

LZ14603WMD 649

LZ14603WMN 649

LZ14603WS2 649

LZ14603WS3 649

LZ14603WSD 649

LZ14603WSN 649

LZ14603ZD2 649

LZ14603ZD3 649

LZ14603ZDD 649

LZ14603ZDN 649

LZ14603ZM2 649

LZ14603ZM3 649

LZ14603ZMD 649

LZ14603ZMN 649

LZ14603ZS2 649

LZ14603ZS3 649

LZ14603ZSD 649

LZ14603ZSN 649

LZ14604AD2 648

LZ14604AD3 648

LZ14604ADD 648

LZ14604ADN 648

LZ14604AM2 648

LZ14604AM3 648

LZ14604AMD 648

LZ14604AMN 648

LZ14604AS2 648

LZ14604AS3 648

LZ14604ASD 648

Cod. Pag.

LZ14604ASN 648

LZ14604BD2 648

LZ14604BD3 648

LZ14604BDD 648

LZ14604BDN 648

LZ14604BM2 648

LZ14604BM3 648

LZ14604BMD 648

LZ14604BMN 648

LZ14604BS2 648

LZ14604BS3 648

LZ14604BSD 648

LZ14604BSN 648

LZ14604GD2 648

LZ14604GD3 648

LZ14604GDD 648

LZ14604GDN 648

LZ14604GM2 648

LZ14604GM3 648

LZ14604GMD 648

LZ14604GMN 648

LZ14604GS2 648

LZ14604GS3 648

LZ14604GSD 648

LZ14604GSN 648

LZ14604ND2 648

LZ14604ND3 648

LZ14604NDD 648

LZ14604NDN 648

LZ14604NM2 648

LZ14604NM3 648

LZ14604NMD 648

LZ14604NMN 648

LZ14604NS2 648

LZ14604NS3 648

LZ14604NSD 648

LZ14604NSN 648

LZ14604SD2 648

LZ14604SD3 648

LZ14604SDD 648

LZ14604SDN 648

LZ14604SM2 648

LZ14604SM3 648

LZ14604SMD 648

LZ14604SMN 648

LZ14604SS2 648

LZ14604SS3 648

LZ14604SSD 648

LZ14604SSN 648

LZ14604UD2 648

LZ14604UD3 648

LZ14604UDD 648

LZ14604UDN 648

LZ14604UM2 648

LZ14604UM3 648

LZ14604UMD 648

LZ14604UMN 648

LZ14604US2 648

LZ14604US3 648

LZ14604USD 648

LZ14604USN 648

LZ14604WD2 648

LZ14604WD3 648

LZ14604WDD 648

LZ14604WDN 648

LZ14604WM2 648

LZ14604WM3 648

LZ14604WMD 648

LZ14604WMN 648

LZ14604WS2 648

LZ14604WS3 648

LZ14604WSD 648

LZ14604WSN 648

LZ14604ZD2 648

LZ14604ZD3 648

LZ14604ZDD 648

LZ14604ZDN 648

LZ14604ZM2 648

LZ14604ZM3 648

LZ14604ZMD 648

LZ14604ZMN 648

LZ14604ZS2 648

LZ14604ZS3 648

LZ14604ZSD 648

LZ14604ZSN 648

LZ14605AD2 649

LZ14605AD3 649

LZ14605ADD 649

LZ14605ADN 649

LZ14605AM2 649

LZ14605AM3 649

LZ14605AMD 649

LZ14605AMN 649

LZ14605AS2 649

LZ14605AS3 649

LZ14605ASD 649

LZ14605ASN 649

LZ14605BD2 649

LZ14605BD3 649

LZ14605BDD 649

LZ14605BDN 649

LZ14605BM2 649

Cod. Pag.

LZ14605BM3 649

LZ14605BMD 649

LZ14605BMN 649

LZ14605BS2 649

LZ14605BS3 649

LZ14605BSD 649

LZ14605BSN 649

LZ14605GD2 649

LZ14605GD3 649

LZ14605GDD 649

LZ14605GDN 649

LZ14605GM2 649

LZ14605GM3 649

LZ14605GMD 649

LZ14605GMN 649

LZ14605GS2 649

LZ14605GS3 649

LZ14605GSD 649

LZ14605GSN 649

LZ14605ND2 649

LZ14605ND3 649

LZ14605NDD 649

LZ14605NDN 649

LZ14605NM2 649

LZ14605NM3 649

LZ14605NMD 649

LZ14605NMN 649

LZ14605NS2 649

LZ14605NS3 649

LZ14605NSD 649

LZ14605NSN 649

LZ14605SD2 649

LZ14605SD3 649

LZ14605SDD 649

LZ14605SDN 649

LZ14605SM2 649

LZ14605SM3 649

LZ14605SMD 649

LZ14605SMN 649

LZ14605SS2 649

LZ14605SS3 649

LZ14605SSD 649

LZ14605SSN 649

LZ14605UD2 649

LZ14605UD3 649

LZ14605UDD 649

LZ14605UDN 649

LZ14605UM2 649

LZ14605UM3 649

LZ14605UMD 649

LZ14605UMN 649

LZ14605US2 649

LZ14605US3 649

LZ14605USD 649

LZ14605USN 649

LZ14605WD2 649

LZ14605WD3 649

LZ14605WDD 649

LZ14605WDN 649

LZ14605WM2 649

LZ14605WM3 649

LZ14605WMD 649

LZ14605WMN 649

LZ14605WS2 649

LZ14605WS3 649

LZ14605WSD 649

LZ14605WSN 649

LZ14605ZD2 649

LZ14605ZD3 649

LZ14605ZDD 649

LZ14605ZDN 649

LZ14605ZM2 649

LZ14605ZM3 649

LZ14605ZMD 649

LZ14605ZMN 649

LZ14605ZS2 649

LZ14605ZS3 649

LZ14605ZSD 649

LZ14605ZSN 649

LZ14606AD2 650

LZ14606AD3 650

LZ14606ADD 650

LZ14606ADN 650

LZ14606AM2 650

LZ14606AM3 650

LZ14606AMD 650

LZ14606AMN 650

LZ14606AS2 650

LZ14606AS3 650

LZ14606ASD 650

LZ14606ASN 650

LZ14606BD2 650

LZ14606BD3 650

LZ14606BDD 650

LZ14606BDN 650

LZ14606BM2 650

LZ14606BM3 650

LZ14606BMD 650

LZ14606BMN 650

LZ14606BS2 650

LZ14606BS3 650

LZ14606BSD 650

Cod. Pag.

LZ14606BSN 650

LZ14606GD2 650

LZ14606GD3 650

LZ14606GDD 650

LZ14606GDN 650

LZ14606GM2 650

LZ14606GM3 650

LZ14606GMD 650

LZ14606GMN 650

LZ14606GS2 650

LZ14606GS3 650

LZ14606GSD 650

LZ14606GSN 650

LZ14606ND2 650

LZ14606ND3 650

LZ14606NDD 650

LZ14606NDN 650

LZ14606NM2 650

LZ14606NM3 650

LZ14606NMD 650

LZ14606NMN 650

LZ14606NS2 650

LZ14606NS3 650

LZ14606NSD 650

LZ14606NSN 650

LZ14606SD2 650

LZ14606SD3 650

LZ14606SDD 650

LZ14606SDN 650

LZ14606SM2 650

LZ14606SM3 650

LZ14606SMD 650

LZ14606SMN 650

LZ14606SS2 650

LZ14606SS3 650

LZ14606SSD 650

LZ14606SSN 650

LZ14606UD2 650

LZ14606UD3 650

LZ14606UDD 650

LZ14606UDN 650

LZ14606UM2 650

LZ14606UM3 650

LZ14606UMD 650

LZ14606UMN 650

LZ14606US2 650

LZ14606US3 650

LZ14606USD 650

LZ14606USN 650

LZ14606WD2 650

LZ14606WD3 650

LZ14606WDD 650

LZ14606WDN 650

LZ14606WM2 650

LZ14606WM3 650

LZ14606WMD 650

LZ14606WMN 650

LZ14606WS2 650

LZ14606WS3 650

LZ14606WSD 650

LZ14606WSN 650

LZ14606ZD2 650

LZ14606ZD3 650

LZ14606ZDD 650

LZ14606ZDN 650

LZ14606ZM2 650

LZ14606ZM3 650

LZ14606ZMD 650

LZ14606ZMN 650

LZ14606ZS2 650

LZ14606ZS3 650

LZ14606ZSD 650

LZ14606ZSN 650

LZ14612AD2 653

LZ14612AD3 653

LZ14612ADD 653

LZ14612ADN 653

LZ14612AM2 653

LZ14612AM3 653

LZ14612AMD 653

LZ14612AMN 653

LZ14612AS2 653

LZ14612AS3 653

LZ14612ASD 653

LZ14612ASN 653

LZ14612BD2 653

LZ14612BD3 653

LZ14612BDD 653

LZ14612BDN 653

LZ14612BM2 653

LZ14612BM3 653

LZ14612BMD 653

LZ14612BMN 653

LZ14612BS2 653

LZ14612BS3 653

LZ14612BSD 653

LZ14612BSN 653

LZ14612GD2 653

LZ14612GD3 653

LZ14612GDD 653

LZ14612GDN 653

LZ14612GM2 653
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Cod. Pag.

LZ14612GM3 653

LZ14612GMD 653

LZ14612GMN 653

LZ14612GS2 653

LZ14612GS3 653

LZ14612GSD 653

LZ14612GSN 653

LZ14612ND2 653

LZ14612ND3 653

LZ14612NDD 653

LZ14612NDN 653

LZ14612NM2 653

LZ14612NM3 653

LZ14612NMD 653

LZ14612NMN 653

LZ14612NS2 653

LZ14612NS3 653

LZ14612NSD 653

LZ14612NSN 653

LZ14612SD2 653

LZ14612SD3 653

LZ14612SDD 653

LZ14612SDN 653

LZ14612SM2 653

LZ14612SM3 653

LZ14612SMD 653

LZ14612SMN 653

LZ14612SS2 653

LZ14612SS3 653

LZ14612SSD 653

LZ14612SSN 653

LZ14612UD2 653

LZ14612UD3 653

LZ14612UDD 653

LZ14612UDN 653

LZ14612UM2 653

LZ14612UM3 653

LZ14612UMD 653

LZ14612UMN 653

LZ14612US2 653

LZ14612US3 653

LZ14612USD 653

LZ14612USN 653

LZ14612WD2 653

LZ14612WD3 653

LZ14612WDD 653

LZ14612WDN 653

LZ14612WM2 653

LZ14612WM3 653

LZ14612WMD 653

LZ14612WMN 653

LZ14612WS2 653

LZ14612WS3 653

LZ14612WSD 653

LZ14612WSN 653

LZ14612ZD2 653

LZ14612ZD3 653

LZ14612ZDD 653

LZ14612ZDN 653

LZ14612ZM2 653

LZ14612ZM3 653

LZ14612ZMD 653

LZ14612ZMN 653

LZ14612ZS2 653

LZ14612ZS3 653

LZ14612ZSD 653

LZ14612ZSN 653

LZ14613AD2 654

LZ14613AD3 654

LZ14613ADD 654

LZ14613ADN 654

LZ14613AM2 654

LZ14613AM3 654

LZ14613AMD 654

LZ14613AMN 654

LZ14613AS2 654

LZ14613AS3 654

LZ14613ASD 654

LZ14613ASN 654

LZ14613BD2 654

LZ14613BD3 654

LZ14613BDD 654

LZ14613BDN 654

LZ14613BM2 654

LZ14613BM3 654

LZ14613BMD 654

LZ14613BMN 654

LZ14613BS2 654

LZ14613BS3 654

LZ14613BSD 654

LZ14613BSN 654

LZ14613GD2 654

LZ14613GD3 654

LZ14613GDD 654

LZ14613GDN 654

LZ14613GM2 654

LZ14613GM3 654

LZ14613GMD 654

LZ14613GMN 654

LZ14613GS2 654

LZ14613GS3 654

LZ14613GSD 654

Cod. Pag.

LZ14613GSN 654

LZ14613ND2 654

LZ14613ND3 654

LZ14613NDD 654

LZ14613NDN 654

LZ14613NM2 654

LZ14613NM3 654

LZ14613NMD 654

LZ14613NMN 654

LZ14613NS2 654

LZ14613NS3 654

LZ14613NSD 654

LZ14613NSN 654

LZ14613SD2 654

LZ14613SD3 654

LZ14613SDD 654

LZ14613SDN 654

LZ14613SM2 654

LZ14613SM3 654

LZ14613SMD 654

LZ14613SMN 654

LZ14613SS2 654

LZ14613SS3 654

LZ14613SSD 654

LZ14613SSN 654

LZ14613UD2 654

LZ14613UD3 654

LZ14613UDD 654

LZ14613UDN 654

LZ14613UM2 654

LZ14613UM3 654

LZ14613UMD 654

LZ14613UMN 654

LZ14613US2 654

LZ14613US3 654

LZ14613USD 654

LZ14613USN 654

LZ14613WD2 654

LZ14613WD3 654

LZ14613WDD 654

LZ14613WDN 654

LZ14613WM2 654

LZ14613WM3 654

LZ14613WMD 654

LZ14613WMN 654

LZ14613WS2 654

LZ14613WS3 654

LZ14613WSD 654

LZ14613WSN 654

LZ14613ZD2 654

LZ14613ZD3 654

LZ14613ZDD 654

LZ14613ZDN 654

LZ14613ZM2 654

LZ14613ZM3 654

LZ14613ZMD 654

LZ14613ZMN 654

LZ14613ZS2 654

LZ14613ZS3 654

LZ14613ZSD 654

LZ14613ZSN 654

LZ14614AD2 653

LZ14614AD3 653

LZ14614ADD 653

LZ14614ADN 653

LZ14614AM2 653

LZ14614AM3 653

LZ14614AMD 653

LZ14614AMN 653

LZ14614AS2 653

LZ14614AS3 653

LZ14614ASD 653

LZ14614ASN 653

LZ14614BD2 653

LZ14614BD3 653

LZ14614BDD 653

LZ14614BDN 653

LZ14614BM2 653

LZ14614BM3 653

LZ14614BMD 653

LZ14614BMN 653

LZ14614BS2 653

LZ14614BS3 653

LZ14614BSD 653

LZ14614BSN 653

LZ14614GD2 653

LZ14614GD3 653

LZ14614GDD 653

LZ14614GDN 653

LZ14614GM2 653

LZ14614GM3 653

LZ14614GMD 653

LZ14614GMN 653

LZ14614GS2 653

LZ14614GS3 653

LZ14614GSD 653

LZ14614GSN 653

LZ14614ND2 653

LZ14614ND3 653

LZ14614NDD 653

LZ14614NDN 653

LZ14614NM2 653

Cod. Pag.

LZ14614NM3 653

LZ14614NMD 653

LZ14614NMN 653

LZ14614NS2 653

LZ14614NS3 653

LZ14614NSD 653

LZ14614NSN 653

LZ14614SD2 653

LZ14614SD3 653

LZ14614SDD 653

LZ14614SDN 653

LZ14614SM2 653

LZ14614SM3 653

LZ14614SMD 653

LZ14614SMN 653

LZ14614SS2 653

LZ14614SS3 653

LZ14614SSD 653

LZ14614SSN 653

LZ14614UD2 653

LZ14614UD3 653

LZ14614UDD 653

LZ14614UDN 653

LZ14614UM2 653

LZ14614UM3 653

LZ14614UMD 653

LZ14614UMN 653

LZ14614US2 653

LZ14614US3 653

LZ14614USD 653

LZ14614USN 653

LZ14614WD2 653

LZ14614WD3 653

LZ14614WDD 653

LZ14614WDN 653

LZ14614WM2 653

LZ14614WM3 653

LZ14614WMD 653

LZ14614WMN 653

LZ14614WS2 653

LZ14614WS3 653

LZ14614WSD 653

LZ14614WSN 653

LZ14614ZD2 653

LZ14614ZD3 653

LZ14614ZDD 653

LZ14614ZDN 653

LZ14614ZM2 653

LZ14614ZM3 653

LZ14614ZMD 653

LZ14614ZMN 653

LZ14614ZS2 653

LZ14614ZS3 653

LZ14614ZSD 653

LZ14614ZSN 653

LZ14615AD2 654

LZ14615AD3 654

LZ14615ADD 654

LZ14615ADN 654

LZ14615AM2 654

LZ14615AM3 654

LZ14615AMD 654

LZ14615AMN 654

LZ14615AS2 654

LZ14615AS3 654

LZ14615ASD 654

LZ14615ASN 654

LZ14615BD2 654

LZ14615BD3 654

LZ14615BDD 654

LZ14615BDN 654

LZ14615BM2 654

LZ14615BM3 654

LZ14615BMD 654

LZ14615BMN 654

LZ14615BS2 654

LZ14615BS3 654

LZ14615BSD 654

LZ14615BSN 654

LZ14615GD2 654

LZ14615GD3 654

LZ14615GDD 654

LZ14615GDN 654

LZ14615GM2 654

LZ14615GM3 654

LZ14615GMD 654

LZ14615GMN 654

LZ14615GS2 654

LZ14615GS3 654

LZ14615GSD 654

LZ14615GSN 654

LZ14615ND2 654

LZ14615ND3 654

LZ14615NDD 654

LZ14615NDN 654

LZ14615NM2 654

LZ14615NM3 654

LZ14615NMD 654

LZ14615NMN 654

LZ14615NS2 654

LZ14615NS3 654

LZ14615NSD 654

Cod. Pag.

LZ14615NSN 654

LZ14615SD2 654

LZ14615SD3 654

LZ14615SDD 654

LZ14615SDN 654

LZ14615SM2 654

LZ14615SM3 654

LZ14615SMD 654

LZ14615SMN 654

LZ14615SS2 654

LZ14615SS3 654

LZ14615SSD 654

LZ14615SSN 654

LZ14615UD2 654

LZ14615UD3 654

LZ14615UDD 654

LZ14615UDN 654

LZ14615UM2 654

LZ14615UM3 654

LZ14615UMD 654

LZ14615UMN 654

LZ14615US2 654

LZ14615US3 654

LZ14615USD 654

LZ14615USN 654

LZ14615WD2 654

LZ14615WD3 654

LZ14615WDD 654

LZ14615WDN 654

LZ14615WM2 654

LZ14615WM3 654

LZ14615WMD 654

LZ14615WMN 654

LZ14615WS2 654

LZ14615WS3 654

LZ14615WSD 654

LZ14615WSN 654

LZ14615ZD2 654

LZ14615ZD3 654

LZ14615ZDD 654

LZ14615ZDN 654

LZ14615ZM2 654

LZ14615ZM3 654

LZ14615ZMD 654

LZ14615ZMN 654

LZ14615ZS2 654

LZ14615ZS3 654

LZ14615ZSD 654

LZ14615ZSN 654

LZ14616AD2 655

LZ14616AD3 655

LZ14616ADD 655

LZ14616ADN 655

LZ14616AM2 655

LZ14616AM3 655

LZ14616AMD 655

LZ14616AMN 655

LZ14616AS2 655

LZ14616AS3 655

LZ14616ASD 655

LZ14616ASN 655

LZ14616BD2 655

LZ14616BD3 655

LZ14616BDD 655

LZ14616BDN 655

LZ14616BM2 655

LZ14616BM3 655

LZ14616BMD 655

LZ14616BMN 655

LZ14616BS2 655

LZ14616BS3 655

LZ14616BSD 655

LZ14616BSN 655

LZ14616GD2 655

LZ14616GD3 655

LZ14616GDD 655

LZ14616GDN 655

LZ14616GM2 655

LZ14616GM3 655

LZ14616GMD 655

LZ14616GMN 655

LZ14616GS2 655

LZ14616GS3 655

LZ14616GSD 655

LZ14616GSN 655

LZ14616ND2 655

LZ14616ND3 655

LZ14616NDD 655

LZ14616NDN 655

LZ14616NM2 655

LZ14616NM3 655

LZ14616NMD 655

LZ14616NMN 655

LZ14616NS2 655

LZ14616NS3 655

LZ14616NSD 655

LZ14616NSN 655

LZ14616SD2 655

LZ14616SD3 655

LZ14616SDD 655

LZ14616SDN 655

LZ14616SM2 655

Cod. Pag.

LZ14616SM3 655

LZ14616SMD 655

LZ14616SMN 655

LZ14616SS2 655

LZ14616SS3 655

LZ14616SSD 655

LZ14616SSN 655

LZ14616UD2 655

LZ14616UD3 655

LZ14616UDD 655

LZ14616UDN 655

LZ14616UM2 655

LZ14616UM3 655

LZ14616UMD 655

LZ14616UMN 655

LZ14616US2 655

LZ14616US3 655

LZ14616USD 655

LZ14616USN 655

LZ14616WD2 655

LZ14616WD3 655

LZ14616WDD 655

LZ14616WDN 655

LZ14616WM2 655

LZ14616WM3 655

LZ14616WMD 655

LZ14616WMN 655

LZ14616WS2 655

LZ14616WS3 655

LZ14616WSD 655

LZ14616WSN 655

LZ14616ZD2 655

LZ14616ZD3 655

LZ14616ZDD 655

LZ14616ZDN 655

LZ14616ZM2 655

LZ14616ZM3 655

LZ14616ZMD 655

LZ14616ZMN 655

LZ14616ZS2 655

LZ14616ZS3 655

LZ14616ZSD 655

LZ14616ZSN 655

LZ14620A2 659

LZ14620A3 659

LZ14620AN 659

LZ14620B2 659

LZ14620B3 659

LZ14620BN 659

LZ14620G2 659

LZ14620G3 659

LZ14620GN 659

LZ14620N2 659

LZ14620N3 659

LZ14620NN 659

LZ14620S2 659

LZ14620S3 659

LZ14620SN 659

LZ14620U2 659

LZ14620U3 659

LZ14620UN 659

LZ14620W2 659

LZ14620W3 659

LZ14620WN 659

LZ14620Z2 659

LZ14620Z3 659

LZ14620ZN 659

LZ14621A2 663

LZ14621A3 663

LZ14621AN 663

LZ14621B2 663

LZ14621B3 663

LZ14621BN 663

LZ14621G2 663

LZ14621G3 663

LZ14621GN 663

LZ14621N2 663

LZ14621N3 663

LZ14621NN 663

LZ14621S2 663

LZ14621S3 663

LZ14621SN 663

LZ14621U2 663

LZ14621U3 663

LZ14621UN 663

LZ14621W2 663

LZ14621W3 663

LZ14621WN 663

LZ14621Z2 663

LZ14621Z3 663

LZ14621ZN 663

LZ14630A2 659

LZ14630A3 659

LZ14630AN 659

LZ14630B2 659

LZ14630B3 659

LZ14630BN 659

LZ14630G2 659

LZ14630G3 659

LZ14630GN 659

LZ14630N2 659

LZ14630N3 659

Cod. Pag.

LZ14630NN 659

LZ14630S2 659

LZ14630S3 659

LZ14630SN 659

LZ14630U2 659

LZ14630U3 659

LZ14630UN 659

LZ14630W2 659

LZ14630W3 659

LZ14630WN 659

LZ14630Z2 659

LZ14630Z3 659

LZ14630ZN 659

LZ14631A2 663

LZ14631A3 663

LZ14631AN 663

LZ14631B2 663

LZ14631B3 663

LZ14631BN 663

LZ14631G2 663

LZ14631G3 663

LZ14631GN 663

LZ14631N2 663

LZ14631N3 663

LZ14631NN 663

LZ14631S2 663

LZ14631S3 663

LZ14631SN 663

LZ14631U2 663

LZ14631U3 663

LZ14631UN 663

LZ14631W2 663

LZ14631W3 663

LZ14631WN 663

LZ14631Z2 663

LZ14631Z3 663

LZ14631ZN 663

LZ14701BE2 673

LZ14701BE3 673

LZ14701BEN 673

LZ14701BL2 673

LZ14701BL3 673

LZ14701BLN 673

LZ14701BM2 673

LZ14701BM3 673

LZ14701BMN 673

LZ14701BS2 673

LZ14701BS3 673

LZ14701BSN 673

LZ14701SE2 673

LZ14701SE3 673

LZ14701SEN 673

LZ14701SL2 673

LZ14701SL3 673

LZ14701SLN 673

LZ14701SM2 673

LZ14701SM3 673

LZ14701SMN 673

LZ14701SS2 673

LZ14701SS3 673

LZ14701SSN 673

LZ14701WE2 673

LZ14701WE3 673

LZ14701WEN 673

LZ14701WL2 673

LZ14701WL3 673

LZ14701WLN 673

LZ14701WM2 673

LZ14701WM3 673

LZ14701WMN 673

LZ14701WS2 673

LZ14701WS3 673

LZ14701WSN 673

LZ14702BE2 673

LZ14702BE3 673

LZ14702BEN 673

LZ14702BL2 673

LZ14702BL3 673

LZ14702BLN 673

LZ14702BM2 673

LZ14702BM3 673

LZ14702BMN 673

LZ14702BS2 673

LZ14702BS3 673

LZ14702BSN 673

LZ14702SE2 673

LZ14702SE3 673

LZ14702SEN 673

LZ14702SL2 673

LZ14702SL3 673

LZ14702SLN 673

LZ14702SM2 673

LZ14702SM3 673

LZ14702SMN 673

LZ14702SS2 673

LZ14702SS3 673

LZ14702SSN 673

LZ14702WE2 673

LZ14702WE3 673

LZ14702WEN 673

LZ14702WL2 673

LZ14702WL3 673

897



RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LZ14702WLN 673

LZ14702WM2 673

LZ14702WM3 673

LZ14702WMN 673

LZ14702WS2 673

LZ14702WS3 673

LZ14702WSN 673

LZ14703BE2 673

LZ14703BE3 673

LZ14703BEN 673

LZ14703BL2 673

LZ14703BL3 673

LZ14703BLN 673

LZ14703BM2 673

LZ14703BM3 673

LZ14703BMN 673

LZ14703BS2 673

LZ14703BS3 673

LZ14703BSN 673

LZ14703SE2 673

LZ14703SE3 673

LZ14703SEN 673

LZ14703SL2 673

LZ14703SL3 673

LZ14703SLN 673

LZ14703SM2 673

LZ14703SM3 673

LZ14703SMN 673

LZ14703SS2 673

LZ14703SS3 673

LZ14703SSN 673

LZ14703WE2 673

LZ14703WE3 673

LZ14703WEN 673

LZ14703WL2 673

LZ14703WL3 673

LZ14703WLN 673

LZ14703WM2 673

LZ14703WM3 673

LZ14703WMN 673

LZ14703WS2 673

LZ14703WS3 673

LZ14703WSN 673

LZ14704DE2 681

LZ14704DE3 681

LZ14704DEN 681

LZ14704DL2 681

LZ14704DL3 681

LZ14704DLN 681

LZ14704DM2 681

LZ14704DM3 681

LZ14704DMN 681

LZ14704DS2 681

LZ14704DS3 681

LZ14704DSN 681

LZ14704KE2 681

LZ14704KE3 681

LZ14704KEN 681

LZ14704KL2 681

LZ14704KL3 681

LZ14704KLN 681

LZ14704KM2 681

LZ14704KM3 681

LZ14704KMN 681

LZ14704KS2 681

LZ14704KS3 681

LZ14704KSN 681

LZ14704LE2 681

LZ14704LE3 681

LZ14704LEN 681

LZ14704LL2 681

LZ14704LL3 681

LZ14704LLN 681

LZ14704LM2 681

LZ14704LM3 681

LZ14704LMN 681

LZ14704LS2 681

LZ14704LS3 681

LZ14704LSN 681

LZ14704SE2 681

LZ14704SE3 681

LZ14704SEN 681

LZ14704SL2 681

LZ14704SL3 681

LZ14704SLN 681

LZ14704SM2 681

LZ14704SM3 681

LZ14704SMN 681

LZ14704SS2 681

LZ14704SS3 681

LZ14704SSN 681

LZ14704WE2 681

LZ14704WE3 681

LZ14704WEN 681

LZ14704WL2 681

LZ14704WL3 681

LZ14704WLN 681

LZ14704WM2 681

LZ14704WM3 681

LZ14704WMN 681

LZ14704WS2 681

LZ14704WS3 681

Cod. Pag.

LZ14704WSN 681

LZ14705DE2 681

LZ14705DE3 681

LZ14705DEN 681

LZ14705DL2 681

LZ14705DL3 681

LZ14705DLN 681

LZ14705DM2 681

LZ14705DM3 681

LZ14705DMN 681

LZ14705DS2 681

LZ14705DS3 681

LZ14705DSN 681

LZ14705KE2 681

LZ14705KE3 681

LZ14705KEN 681

LZ14705KL2 681

LZ14705KL3 681

LZ14705KLN 681

LZ14705KM2 681

LZ14705KM3 681

LZ14705KMN 681

LZ14705KS2 681

LZ14705KS3 681

LZ14705KSN 681

LZ14705LE2 681

LZ14705LE3 681

LZ14705LEN 681

LZ14705LL2 681

LZ14705LL3 681

LZ14705LLN 681

LZ14705LM2 681

LZ14705LM3 681

LZ14705LMN 681

LZ14705LS2 681

LZ14705LS3 681

LZ14705LSN 681

LZ14705SE2 681

LZ14705SE3 681

LZ14705SEN 681

LZ14705SL2 681

LZ14705SL3 681

LZ14705SLN 681

LZ14705SM2 681

LZ14705SM3 681

LZ14705SMN 681

LZ14705SS2 681

LZ14705SS3 681

LZ14705SSN 681

LZ14705WE2 681

LZ14705WE3 681

LZ14705WEN 681

LZ14705WL2 681

LZ14705WL3 681

LZ14705WLN 681

LZ14705WM2 681

LZ14705WM3 681

LZ14705WMN 681

LZ14705WS2 681

LZ14705WS3 681

LZ14705WSN 681

LZ14706DE2 681

LZ14706DE3 681

LZ14706DEN 681

LZ14706DL2 681

LZ14706DL3 681

LZ14706DLN 681

LZ14706DM2 681

LZ14706DM3 681

LZ14706DMN 681

LZ14706DS2 681

LZ14706DS3 681

LZ14706DSN 681

LZ14706KE2 681

LZ14706KE3 681

LZ14706KEN 681

LZ14706KL2 681

LZ14706KL3 681

LZ14706KLN 681

LZ14706KM2 681

LZ14706KM3 681

LZ14706KMN 681

LZ14706KS2 681

LZ14706KS3 681

LZ14706KSN 681

LZ14706LE2 681

LZ14706LE3 681

LZ14706LEN 681

LZ14706LL2 681

LZ14706LL3 681

LZ14706LLN 681

LZ14706LM2 681

LZ14706LM3 681

LZ14706LMN 681

LZ14706LS2 681

LZ14706LS3 681

LZ14706LSN 681

LZ14706SE2 681

LZ14706SE3 681

LZ14706SEN 681

LZ14706SL2 681

LZ14706SL3 681

Cod. Pag.

LZ14706SLN 681

LZ14706SM2 681

LZ14706SM3 681

LZ14706SMN 681

LZ14706SS2 681

LZ14706SS3 681

LZ14706SSN 681

LZ14706WE2 681

LZ14706WE3 681

LZ14706WEN 681

LZ14706WL2 681

LZ14706WL3 681

LZ14706WLN 681

LZ14706WM2 681

LZ14706WM3 681

LZ14706WMN 681

LZ14706WS2 681

LZ14706WS3 681

LZ14706WSN 681

LZ14707DE2 685

LZ14707DE3 685

LZ14707DEN 685

LZ14707DL2 685

LZ14707DL3 685

LZ14707DLN 685

LZ14707DM2 685

LZ14707DM3 685

LZ14707DMN 685

LZ14707DS2 685

LZ14707DS3 685

LZ14707DSN 685

LZ14707KE2 685

LZ14707KE3 685

LZ14707KEN 685

LZ14707KL2 685

LZ14707KL3 685

LZ14707KLN 685

LZ14707KM2 685

LZ14707KM3 685

LZ14707KMN 685

LZ14707KS2 685

LZ14707KS3 685

LZ14707KSN 685

LZ14707LE2 685

LZ14707LE3 685

LZ14707LEN 685

LZ14707LL2 685

LZ14707LL3 685

LZ14707LLN 685

LZ14707LM2 685

LZ14707LM3 685

LZ14707LMN 685

LZ14707LS2 685

LZ14707LS3 685

LZ14707LSN 685

LZ14707SE2 685

LZ14707SE3 685

LZ14707SEN 685

LZ14707SL2 685

LZ14707SL3 685

LZ14707SLN 685

LZ14707SM2 685

LZ14707SM3 685

LZ14707SMN 685

LZ14707SS2 685

LZ14707SS3 685

LZ14707SSN 685

LZ14707WE2 685

LZ14707WE3 685

LZ14707WEN 685

LZ14707WL2 685

LZ14707WL3 685

LZ14707WLN 685

LZ14707WM2 685

LZ14707WM3 685

LZ14707WMN 685

LZ14707WS2 685

LZ14707WS3 685

LZ14707WSN 685

LZ14708BE2 673

LZ14708BE3 673

LZ14708BEN 673

LZ14708BL2 673

LZ14708BL3 673

LZ14708BLN 673

LZ14708BM2 673

LZ14708BM3 673

LZ14708BMN 673

LZ14708BS2 673

LZ14708BS3 673

LZ14708BSN 673

LZ14708WE2 673

LZ14708WE3 673

LZ14708WEN 673

LZ14708WL2 673

LZ14708WL3 673

LZ14708WLN 673

LZ14708WM2 673

LZ14708WM3 673

LZ14708WMN 673

LZ14708WS2 673

LZ14708WS3 673

Cod. Pag.

LZ14708WSN 673

LZ14709BE2 674

LZ14709BE3 674

LZ14709BEN 674

LZ14709BL2 674

LZ14709BL3 674

LZ14709BLN 674

LZ14709BM2 674

LZ14709BM3 674

LZ14709BMN 674

LZ14709BS2 674

LZ14709BS3 674

LZ14709BSN 674

LZ14709WE2 674

LZ14709WE3 674

LZ14709WEN 674

LZ14709WL2 674

LZ14709WL3 674

LZ14709WLN 674

LZ14709WM2 674

LZ14709WM3 674

LZ14709WMN 674

LZ14709WS2 674

LZ14709WS3 674

LZ14709WSN 674

LZ158000D1 273

LZ158000D2 273

LZ158000D3 273

LZ158000DN 273

LZ158000F1 273

LZ158000F2 273

LZ158000F3 273

LZ158000FN 273

LZ158000M1 273

LZ158000M2 273

LZ158000M3 273

LZ158000MN 273

LZ158000S1 273

LZ158000S2 273

LZ158000S3 273

LZ158000SN 273

LZ15800BD1 273

LZ15800BD2 273

LZ15800BD3 273

LZ15800BDN 273

LZ15800BF1 273

LZ15800BF2 273

LZ15800BF3 273

LZ15800BFN 273

LZ15800BM1 273

LZ15800BM2 273

LZ15800BM3 273

LZ15800BMN 273

LZ15800BS1 273

LZ15800BS2 273

LZ15800BS3 273

LZ15800BSN 273

LZ15800ED1 273

LZ15800ED2 273

LZ15800ED3 273

LZ15800EDN 273

LZ15800EF1 273

LZ15800EF2 273

LZ15800EF3 273

LZ15800EFN 273

LZ15800EM1 273

LZ15800EM2 273

LZ15800EM3 273

LZ15800EMN 273

LZ15800ES1 273

LZ15800ES2 273

LZ15800ES3 273

LZ15800ESN 273

LZ15800KD1 273

LZ15800KD2 273

LZ15800KD3 273

LZ15800KDN 273

LZ15800KF1 273

LZ15800KF2 273

LZ15800KF3 273

LZ15800KFN 273

LZ15800KM1 273

LZ15800KM2 273

LZ15800KM3 273

LZ15800KMN 273

LZ15800KS1 273

LZ15800KS2 273

LZ15800KS3 273

LZ15800KSN 273

LZ15800WD1 273

LZ15800WD2 273

LZ15800WD3 273

LZ15800WDN 273

LZ15800WF1 273

LZ15800WF2 273

LZ15800WF3 273

LZ15800WFN 273

LZ15800WM1 273

LZ15800WM2 273

LZ15800WM3 273

LZ15800WMN 273

LZ15800WS1 273

Cod. Pag.

LZ15800WS2 273

LZ15800WS3 273

LZ15800WSN 273

LZ158010D1 273

LZ158010D2 273

LZ158010D3 273

LZ158010DN 273

LZ158010F1 274

LZ158010F2 274

LZ158010F3 274

LZ158010FN 274

LZ158010M1 273

LZ158010M2 273

LZ158010M3 273

LZ158010MN 273

LZ158010S1 273

LZ158010S2 273

LZ158010S3 273

LZ158010SN 273

LZ15801BD1 273

LZ15801BD2 273

LZ15801BD3 273

LZ15801BDN 273

LZ15801BF1 274

LZ15801BF2 274

LZ15801BF3 274

LZ15801BFN 274

LZ15801BM1 273

LZ15801BM2 273

LZ15801BM3 273

LZ15801BMN 273

LZ15801BS1 273

LZ15801BS2 273

LZ15801BS3 273

LZ15801BSN 273

LZ15801ED1 273

LZ15801ED2 273

LZ15801ED3 273

LZ15801EDN 273

LZ15801EF1 274

LZ15801EF2 274

LZ15801EF3 274

LZ15801EFN 274

LZ15801EM1 273

LZ15801EM2 273

LZ15801EM3 273

LZ15801EMN 273

LZ15801ES1 273

LZ15801ES2 273

LZ15801ES3 273

LZ15801ESN 273

LZ15801KD1 273

LZ15801KD2 273

LZ15801KD3 273

LZ15801KDN 273

LZ15801KF1 274

LZ15801KF2 274

LZ15801KF3 274

LZ15801KFN 274

LZ15801KM1 273

LZ15801KM2 273

LZ15801KM3 273

LZ15801KMN 273

LZ15801KS1 273

LZ15801KS2 273

LZ15801KS3 273

LZ15801KSN 273

LZ15801WD1 273

LZ15801WD2 273

LZ15801WD3 273

LZ15801WDN 273

LZ15801WF1 274

LZ15801WF2 274

LZ15801WF3 274

LZ15801WFN 274

LZ15801WM1 273

LZ15801WM2 273

LZ15801WM3 273

LZ15801WMN 273

LZ15801WS1 273

LZ15801WS2 273

LZ15801WS3 273

LZ15801WSN 273

LZ158100D1 277

LZ158100D2 277

LZ158100D3 277

LZ158100DN 277

LZ158100F1 277

LZ158100F2 277

LZ158100F3 277

LZ158100FN 277

LZ158100L1 277

LZ158100L2 277

LZ158100L3 277

LZ158100LN 277

LZ158100M1 277

LZ158100M2 277

LZ158100M3 277

LZ158100MN 277

LZ158100S1 277

LZ158100S2 277

LZ158100S3 277

Cod. Pag.

LZ158100SN 277

LZ15810BD1 277

LZ15810BD2 277

LZ15810BD3 277

LZ15810BDN 277

LZ15810BF1 277

LZ15810BF2 277

LZ15810BF3 277

LZ15810BFN 277

LZ15810BL1 277

LZ15810BL2 277

LZ15810BL3 277

LZ15810BLN 277

LZ15810BM1 277

LZ15810BM2 277

LZ15810BM3 277

LZ15810BMN 277

LZ15810BS1 277

LZ15810BS2 277

LZ15810BS3 277

LZ15810BSN 277

LZ15810ED1 277

LZ15810ED2 277

LZ15810ED3 277

LZ15810EDN 277

LZ15810EF1 277

LZ15810EF2 277

LZ15810EF3 277

LZ15810EFN 277

LZ15810EL1 277

LZ15810EL2 277

LZ15810EL3 277

LZ15810ELN 277

LZ15810EM1 277

LZ15810EM2 277

LZ15810EM3 277

LZ15810EMN 277

LZ15810ES1 277

LZ15810ES2 277

LZ15810ES3 277

LZ15810ESN 277

LZ15810H0L1 277

LZ15810H0L2 277

LZ15810H0L3 277

LZ15810H0LN 277

LZ15810H0M1 277

LZ15810H0M2 277

LZ15810H0M3 277

LZ15810H0MN 277

LZ15810H0S1 277

LZ15810H0S2 277

LZ15810H0S3 277

LZ15810H0SN 277

LZ15810HBL1 277

LZ15810HBL2 277

LZ15810HBL3 277

LZ15810HBLN 277

LZ15810HBM1 277

LZ15810HBM2 277

LZ15810HBM3 277

LZ15810HBMN 277

LZ15810HBS1 277

LZ15810HBS2 277

LZ15810HBS3 277

LZ15810HBSN 277

LZ15810HEL1 277

LZ15810HEL2 277

LZ15810HEL3 277

LZ15810HELN 277

LZ15810HEM1 277

LZ15810HEM2 277

LZ15810HEM3 277

LZ15810HEMN 277

LZ15810HES1 277

LZ15810HES2 277

LZ15810HES3 277

LZ15810HESN 277

LZ15810HKL1 277

LZ15810HKL2 277

LZ15810HKL3 277

LZ15810HKLN 277

LZ15810HKM1 277

LZ15810HKM2 277

LZ15810HKM3 277

LZ15810HKMN 277

LZ15810HKS1 277

LZ15810HKS2 277

LZ15810HKS3 277

LZ15810HKSN 277

LZ15810HWL1 277

LZ15810HWL2 277

LZ15810HWL3 277

LZ15810HWLN 277

LZ15810HWM1 277

LZ15810HWM2 277

LZ15810HWM3 277

LZ15810HWMN 277

LZ15810HWS1 277

LZ15810HWS2 277

LZ15810HWS3 277

LZ15810HWSN 277

LZ15810KD1 277

898



Cod. Pag.

LZ15810KD2 277

LZ15810KD3 277

LZ15810KDN 277

LZ15810KF1 277

LZ15810KF2 277

LZ15810KF3 277

LZ15810KFN 277

LZ15810KL1 277

LZ15810KL2 277

LZ15810KL3 277

LZ15810KLN 277

LZ15810KM1 277

LZ15810KM2 277

LZ15810KM3 277

LZ15810KMN 277

LZ15810KS1 277

LZ15810KS2 277

LZ15810KS3 277

LZ15810KSN 277

LZ15810WD1 277

LZ15810WD2 277

LZ15810WD3 277

LZ15810WDN 277

LZ15810WF1 277

LZ15810WF2 277

LZ15810WF3 277

LZ15810WFN 277

LZ15810WL1 277

LZ15810WL2 277

LZ15810WL3 277

LZ15810WLN 277

LZ15810WM1 277

LZ15810WM2 277

LZ15810WM3 277

LZ15810WMN 277

LZ15810WS1 277

LZ15810WS2 277

LZ15810WS3 277

LZ15810WSN 277

LZ158110D1 278

LZ158110D2 278

LZ158110D3 278

LZ158110DN 278

LZ158110F1 278

LZ158110F2 278

LZ158110F3 278

LZ158110FN 278

LZ158110L1 278

LZ158110L2 278

LZ158110L3 278

LZ158110LN 278

LZ158110M1 278

LZ158110M2 278

LZ158110M3 278

LZ158110MN 278

LZ158110S1 278

LZ158110S2 278

LZ158110S3 278

LZ158110SN 278

LZ15811BD1 278

LZ15811BD2 278

LZ15811BD3 278

LZ15811BDN 278

LZ15811BF1 278

LZ15811BF2 278

LZ15811BF3 278

LZ15811BFN 278

LZ15811BL1 278

LZ15811BL2 278

LZ15811BL3 278

LZ15811BLN 278

LZ15811BM1 278

LZ15811BM2 278

LZ15811BM3 278

LZ15811BMN 278

LZ15811BS1 278

LZ15811BS2 278

LZ15811BS3 278

LZ15811BSN 278

LZ15811ED1 278

LZ15811ED2 278

LZ15811ED3 278

LZ15811EDN 278

LZ15811EF1 278

LZ15811EF2 278

LZ15811EF3 278

LZ15811EFN 278

LZ15811EL1 278

LZ15811EL2 278

LZ15811EL3 278

LZ15811ELN 278

LZ15811EM1 278

LZ15811EM2 278

LZ15811EM3 278

LZ15811EMN 278

LZ15811ES1 278

LZ15811ES2 278

LZ15811ES3 278

LZ15811ESN 278

LZ15811H0L1 278

LZ15811H0L2 278

LZ15811H0L3 278

Cod. Pag.

LZ15811H0LN 278

LZ15811H0M1 278

LZ15811H0M2 278

LZ15811H0M3 278

LZ15811H0MN 278

LZ15811H0S1 278

LZ15811H0S2 278

LZ15811H0S3 278

LZ15811H0SN 278

LZ15811HBL1 278

LZ15811HBL2 278

LZ15811HBL3 278

LZ15811HBLN 278

LZ15811HBM1 278

LZ15811HBM2 278

LZ15811HBM3 278

LZ15811HBMN 278

LZ15811HBS1 278

LZ15811HBS2 278

LZ15811HBS3 278

LZ15811HBSN 278

LZ15811HEL1 278

LZ15811HEL2 278

LZ15811HEL3 278

LZ15811HELN 278

LZ15811HEM1 278

LZ15811HEM2 278

LZ15811HEM3 278

LZ15811HEMN 278

LZ15811HES1 278

LZ15811HES2 278

LZ15811HES3 278

LZ15811HESN 278

LZ15811HKL1 278

LZ15811HKL2 278

LZ15811HKL3 278

LZ15811HKLN 278

LZ15811HKM1 278

LZ15811HKM2 278

LZ15811HKM3 278

LZ15811HKMN 278

LZ15811HKS1 278

LZ15811HKS2 278

LZ15811HKS3 278

LZ15811HKSN 278

LZ15811HWL1 278

LZ15811HWL2 278

LZ15811HWL3 278

LZ15811HWLN 278

LZ15811HWM1 278

LZ15811HWM2 278

LZ15811HWM3 278

LZ15811HWMN 278

LZ15811HWS1 278

LZ15811HWS2 278

LZ15811HWS3 278

LZ15811HWSN 278

LZ15811KD1 278

LZ15811KD2 278

LZ15811KD3 278

LZ15811KDN 278

LZ15811KF1 278

LZ15811KF2 278

LZ15811KF3 278

LZ15811KFN 278

LZ15811KL1 278

LZ15811KL2 278

LZ15811KL3 278

LZ15811KLN 278

LZ15811KM1 278

LZ15811KM2 278

LZ15811KM3 278

LZ15811KMN 278

LZ15811KS1 278

LZ15811KS2 278

LZ15811KS3 278

LZ15811KSN 278

LZ15811WD1 278

LZ15811WD2 278

LZ15811WD3 278

LZ15811WDN 278

LZ15811WF1 278

LZ15811WF2 278

LZ15811WF3 278

LZ15811WFN 278

LZ15811WL1 278

LZ15811WL2 278

LZ15811WL3 278

LZ15811WLN 278

LZ15811WM1 278

LZ15811WM2 278

LZ15811WM3 278

LZ15811WMN 278

LZ15811WS1 278

LZ15811WS2 278

LZ15811WS3 278

LZ15811WSN 278

LZ158200D1 291

LZ158200D2 291

LZ158200D3 291

LZ158200DN 291

LZ158200F1 291

Cod. Pag.

LZ158200F2 291

LZ158200F3 291

LZ158200FN 291

LZ158200L1 291

LZ158200L2 291

LZ158200L3 291

LZ158200LN 291

LZ158200M1 291

LZ158200M2 291

LZ158200M3 291

LZ158200MN 291

LZ158200S1 291

LZ158200S2 291

LZ158200S3 291

LZ158200SN 291

LZ15820BD1 291

LZ15820BD2 291

LZ15820BD3 291

LZ15820BDN 291

LZ15820BF1 291

LZ15820BF2 291

LZ15820BF3 291

LZ15820BFN 291

LZ15820BL1 291

LZ15820BL2 291

LZ15820BL3 291

LZ15820BLN 291

LZ15820BM1 291

LZ15820BM2 291

LZ15820BM3 291

LZ15820BMN 291

LZ15820BS1 291

LZ15820BS2 291

LZ15820BS3 291

LZ15820BSN 291

LZ15820ED1 291

LZ15820ED2 291

LZ15820ED3 291

LZ15820EDN 291

LZ15820EF1 291

LZ15820EF2 291

LZ15820EF3 291

LZ15820EFN 291

LZ15820EL1 291

LZ15820EL2 291

LZ15820EL3 291

LZ15820ELN 291

LZ15820EM1 291

LZ15820EM2 291

LZ15820EM3 291

LZ15820EMN 291

LZ15820ES1 291

LZ15820ES2 291

LZ15820ES3 291

LZ15820ESN 291

LZ15820H0L1 291

LZ15820H0L2 291

LZ15820H0L3 291

LZ15820H0LN 291

LZ15820H0M1 291

LZ15820H0M2 291

LZ15820H0M3 291

LZ15820H0MN 291

LZ15820H0S1 291

LZ15820H0S2 291

LZ15820H0S3 291

LZ15820H0SN 291

LZ15820HBL1 291

LZ15820HBL2 291

LZ15820HBL3 291

LZ15820HBLN 291

LZ15820HBM1 291

LZ15820HBM2 291

LZ15820HBM3 291

LZ15820HBMN 291

LZ15820HBS1 291

LZ15820HBS2 291

LZ15820HBS3 291

LZ15820HBSN 291

LZ15820HEL1 291

LZ15820HEL2 291

LZ15820HEL3 291

LZ15820HELN 291

LZ15820HEM1 291

LZ15820HEM2 291

LZ15820HEM3 291

LZ15820HEMN 291

LZ15820HES1 291

LZ15820HES2 291

LZ15820HES3 291

LZ15820HESN 291

LZ15820HKL1 291

LZ15820HKL2 291

LZ15820HKL3 291

LZ15820HKLN 291

LZ15820HKM1 291

LZ15820HKM2 291

LZ15820HKM3 291

LZ15820HKMN 291

LZ15820HKS1 291

LZ15820HKS2 291

LZ15820HKS3 291

Cod. Pag.

LZ15820HKSN 291

LZ15820HWL1 291

LZ15820HWL2 291

LZ15820HWL3 291

LZ15820HWLN 291

LZ15820HWM1 291

LZ15820HWM2 291

LZ15820HWM3 291

LZ15820HWMN 291

LZ15820HWS1 291

LZ15820HWS2 291

LZ15820HWS3 291

LZ15820HWSN 291

LZ15820KD1 291

LZ15820KD2 291

LZ15820KD3 291

LZ15820KDN 291

LZ15820KF1 291

LZ15820KF2 291

LZ15820KF3 291

LZ15820KFN 291

LZ15820KL1 291

LZ15820KL2 291

LZ15820KL3 291

LZ15820KLN 291

LZ15820KM1 291

LZ15820KM2 291

LZ15820KM3 291

LZ15820KMN 291

LZ15820KS1 291

LZ15820KS2 291

LZ15820KS3 291

LZ15820KSN 291

LZ15820WD1 291

LZ15820WD2 291

LZ15820WD3 291

LZ15820WDN 291

LZ15820WF1 291

LZ15820WF2 291

LZ15820WF3 291

LZ15820WFN 291

LZ15820WL1 291

LZ15820WL2 291

LZ15820WL3 291

LZ15820WLN 291

LZ15820WM1 291

LZ15820WM2 291

LZ15820WM3 291

LZ15820WMN 291

LZ15820WS1 291

LZ15820WS2 291

LZ15820WS3 291

LZ15820WSN 291

LZ158300D1 281

LZ158300D2 281

LZ158300D3 281

LZ158300DN 281

LZ158300L1 281

LZ158300L2 281

LZ158300L3 281

LZ158300LN 281

LZ158300M1 281

LZ158300M2 281

LZ158300M3 281

LZ158300MN 281

LZ158300S1 281

LZ158300S2 281

LZ158300S3 281

LZ158300SN 281

LZ15830ED1 281

LZ15830ED2 281

LZ15830ED3 281

LZ15830EDN 281

LZ15830EL1 281

LZ15830EL2 281

LZ15830EL3 281

LZ15830ELN 281

LZ15830EM1 281

LZ15830EM2 281

LZ15830EM3 281

LZ15830EMN 281

LZ15830ES1 281

LZ15830ES2 281

LZ15830ES3 281

LZ15830ESN 281

LZ15830H0L1 281

LZ15830H0L2 281

LZ15830H0L3 281

LZ15830H0LN 281

LZ15830H0M1 281

LZ15830H0M2 281

LZ15830H0M3 281

LZ15830H0MN 281

LZ15830H0S1 281

LZ15830H0S2 281

LZ15830H0S3 281

LZ15830H0SN 281

LZ15830HEL1 281

LZ15830HEL2 281

LZ15830HEL3 281

LZ15830HELN 281

LZ15830HEM1 281

Cod. Pag.

LZ15830HEM2 281

LZ15830HEM3 281

LZ15830HEMN 281

LZ15830HES1 281

LZ15830HES2 281

LZ15830HES3 281

LZ15830HESN 281

LZ15830HKL1 281

LZ15830HKL2 281

LZ15830HKL3 281

LZ15830HKLN 281

LZ15830HKM1 281

LZ15830HKM2 281

LZ15830HKM3 281

LZ15830HKMN 281

LZ15830HKS1 281

LZ15830HKS2 281

LZ15830HKS3 281

LZ15830HKSN 281

LZ15830KD1 281

LZ15830KD2 281

LZ15830KD3 281

LZ15830KDN 281

LZ15830KL1 281

LZ15830KL2 281

LZ15830KL3 281

LZ15830KLN 281

LZ15830KM1 281

LZ15830KM2 281

LZ15830KM3 281

LZ15830KMN 281

LZ15830KS1 281

LZ15830KS2 281

LZ15830KS3 281

LZ15830KSN 281

LZ158310D1 281

LZ158310D2 281

LZ158310D3 281

LZ158310DN 281

LZ158310L1 281

LZ158310L2 281

LZ158310L3 281

LZ158310LN 281

LZ158310M1 281

LZ158310M2 281

LZ158310M3 281

LZ158310MN 281

LZ158310S1 281

LZ158310S2 281

LZ158310S3 281

LZ158310SN 281

LZ15831ED1 281

LZ15831ED2 281

LZ15831ED3 281

LZ15831EDN 281

LZ15831EL1 281

LZ15831EL2 281

LZ15831EL3 281

LZ15831ELN 281

LZ15831EM1 281

LZ15831EM2 281

LZ15831EM3 281

LZ15831EMN 281

LZ15831ES1 281

LZ15831ES2 281

LZ15831ES3 281

LZ15831ESN 281

LZ15831H0L1 281

LZ15831H0L2 281

LZ15831H0L3 281

LZ15831H0LN 281

LZ15831H0M1 281

LZ15831H0M2 281

LZ15831H0M3 281

LZ15831H0MN 281

LZ15831H0S1 281

LZ15831H0S2 281

LZ15831H0S3 281

LZ15831H0SN 281

LZ15831HEL1 281

LZ15831HEL2 281

LZ15831HEL3 281

LZ15831HELN 281

LZ15831HEM1 281

LZ15831HEM2 281

LZ15831HEM3 281

LZ15831HEMN 281

LZ15831HES1 281

LZ15831HES2 281

LZ15831HES3 281

LZ15831HESN 281

LZ15831HKL1 281

LZ15831HKL2 281

LZ15831HKL3 281

LZ15831HKLN 281

LZ15831HKM1 281

LZ15831HKM2 281

LZ15831HKM3 281

LZ15831HKMN 281

LZ15831HKS1 281

LZ15831HKS2 281

LZ15831HKS3 281

Cod. Pag.

LZ15831HKSN 281

LZ15831KD1 281

LZ15831KD2 281

LZ15831KD3 281

LZ15831KDN 281

LZ15831KL1 281

LZ15831KL2 281

LZ15831KL3 281

LZ15831KLN 281

LZ15831KM1 281

LZ15831KM2 281

LZ15831KM3 281

LZ15831KMN 281

LZ15831KS1 281

LZ15831KS2 281

LZ15831KS3 281

LZ15831KSN 281

LZ158320D1 282

LZ158320D2 282

LZ158320D3 282

LZ158320DN 282

LZ158320L1 282

LZ158320L2 282

LZ158320L3 282

LZ158320LN 282

LZ158320M1 282

LZ158320M2 282

LZ158320M3 282

LZ158320MN 282

LZ158320S1 282

LZ158320S2 282

LZ158320S3 282

LZ158320SN 282

LZ15832ED1 282

LZ15832ED2 282

LZ15832ED3 282

LZ15832EDN 282

LZ15832EL1 282

LZ15832EL2 282

LZ15832EL3 282

LZ15832ELN 282

LZ15832EM1 282

LZ15832EM2 282

LZ15832EM3 282

LZ15832EMN 282

LZ15832ES1 282

LZ15832ES2 282

LZ15832ES3 282

LZ15832ESN 282

LZ15832H0L1 282

LZ15832H0L2 282

LZ15832H0L3 282

LZ15832H0LN 282

LZ15832H0M1 282

LZ15832H0M2 282

LZ15832H0M3 282

LZ15832H0MN 282

LZ15832H0S1 282

LZ15832H0S2 282

LZ15832H0S3 282

LZ15832H0SN 282

LZ15832HEL1 282

LZ15832HEL2 282

LZ15832HEL3 282

LZ15832HELN 282

LZ15832HEM1 282

LZ15832HEM2 282

LZ15832HEM3 282

LZ15832HEMN 282

LZ15832HES1 282

LZ15832HES2 282

LZ15832HES3 282

LZ15832HESN 282

LZ15832HKL1 282

LZ15832HKL2 282

LZ15832HKL3 282

LZ15832HKLN 282

LZ15832HKM1 282

LZ15832HKM2 282

LZ15832HKM3 282

LZ15832HKMN 282

LZ15832HKS1 282

LZ15832HKS2 282

LZ15832HKS3 282

LZ15832HKSN 282

LZ15832KD1 282

LZ15832KD2 282

LZ15832KD3 282

LZ15832KDN 282

LZ15832KL1 282

LZ15832KL2 282

LZ15832KL3 282

LZ15832KLN 282

LZ15832KM1 282

LZ15832KM2 282

LZ15832KM3 282

LZ15832KMN 282

LZ15832KS1 282

LZ15832KS2 282

LZ15832KS3 282

LZ15832KSN 282

LZ158330D1 282
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RICERCA ALFANUMERICA PER CODICE
Cod. Pag.

LZ158330D2 282

LZ158330D3 282

LZ158330DN 282

LZ158330L1 282

LZ158330L2 282

LZ158330L3 282

LZ158330LN 282

LZ158330M1 282

LZ158330M2 282

LZ158330M3 282

LZ158330MN 282

LZ158330S1 282

LZ158330S2 282

LZ158330S3 282

LZ158330SN 282

LZ15833ED1 282

LZ15833ED2 282

LZ15833ED3 282

LZ15833EDN 282

LZ15833EL1 282

LZ15833EL2 282

LZ15833EL3 282

LZ15833ELN 282

LZ15833EM1 282

LZ15833EM2 282

LZ15833EM3 282

LZ15833EMN 282

LZ15833ES1 282

LZ15833ES2 282

LZ15833ES3 282

LZ15833ESN 282

LZ15833H0L1 282

LZ15833H0L2 282

LZ15833H0L3 282

LZ15833H0LN 282

LZ15833H0M1 282

LZ15833H0M2 282

LZ15833H0M3 282

LZ15833H0MN 282

LZ15833H0S1 282

LZ15833H0S2 282

LZ15833H0S3 282

LZ15833H0SN 282

LZ15833HEL1 282

LZ15833HEL2 282

LZ15833HEL3 282

LZ15833HELN 282

LZ15833HEM1 282

LZ15833HEM2 282

LZ15833HEM3 282

LZ15833HEMN 282

LZ15833HES1 282

LZ15833HES2 282

LZ15833HES3 282

LZ15833HESN 282

LZ15833HKL1 282

LZ15833HKL2 282

LZ15833HKL3 282

LZ15833HKLN 282

LZ15833HKM1 282

LZ15833HKM2 282

LZ15833HKM3 282

LZ15833HKMN 282

LZ15833HKS1 282

LZ15833HKS2 282

LZ15833HKS3 282

LZ15833HKSN 282

LZ15833KD1 282

LZ15833KD2 282

LZ15833KD3 282

LZ15833KDN 282

LZ15833KL1 282

LZ15833KL2 282

LZ15833KL3 282

LZ15833KLN 282

LZ15833KM1 282

LZ15833KM2 282

LZ15833KM3 282

LZ15833KMN 282

LZ15833KS1 282

LZ15833KS2 282

LZ15833KS3 282

LZ15833KSN 282

LZ158340D1 283

LZ158340D2 283

LZ158340D3 283

LZ158340DN 283

LZ158340L1 283

LZ158340L2 283

LZ158340L3 283

LZ158340LN 283

LZ158340M1 283

LZ158340M2 283

LZ158340M3 283

LZ158340MN 283

LZ158340S1 283

LZ158340S2 283

LZ158340S3 283

LZ158340SN 283

LZ15834ED1 283

LZ15834ED2 283

LZ15834ED3 283

Cod. Pag.

LZ15834EDN 283

LZ15834EL1 283

LZ15834EL2 283

LZ15834EL3 283

LZ15834ELN 283

LZ15834EM1 283

LZ15834EM2 283

LZ15834EM3 283

LZ15834EMN 283

LZ15834ES1 283

LZ15834ES2 283

LZ15834ES3 283

LZ15834ESN 283

LZ15834H0L1 283

LZ15834H0L2 283

LZ15834H0L3 283

LZ15834H0LN 283

LZ15834H0M1 283

LZ15834H0M2 283

LZ15834H0M3 283

LZ15834H0MN 283

LZ15834H0S1 283

LZ15834H0S2 283

LZ15834H0S3 283

LZ15834H0SN 283

LZ15834HEL1 283

LZ15834HEL2 283

LZ15834HEL3 283

LZ15834HELN 283

LZ15834HEM1 283

LZ15834HEM2 283

LZ15834HEM3 283

LZ15834HEMN 283

LZ15834HES1 283

LZ15834HES2 283

LZ15834HES3 283

LZ15834HESN 283

LZ15834HKL1 283

LZ15834HKL2 283

LZ15834HKL3 283

LZ15834HKLN 283

LZ15834HKM1 283

LZ15834HKM2 283

LZ15834HKM3 283

LZ15834HKMN 283

LZ15834HKS1 283

LZ15834HKS2 283

LZ15834HKS3 283

LZ15834HKSN 283

LZ15834KD1 283

LZ15834KD2 283

LZ15834KD3 283

LZ15834KDN 283

LZ15834KL1 283

LZ15834KL2 283

LZ15834KL3 283

LZ15834KLN 283

LZ15834KM1 283

LZ15834KM2 283

LZ15834KM3 283

LZ15834KMN 283

LZ15834KS1 283

LZ15834KS2 283

LZ15834KS3 283

LZ15834KSN 283

LZ158350D1 283

LZ158350D2 283

LZ158350D3 283

LZ158350DN 283

LZ158350L1 283

LZ158350L2 283

LZ158350L3 283

LZ158350LN 283

LZ158350M1 283

LZ158350M2 283

LZ158350M3 283

LZ158350MN 283

LZ158350S1 283

LZ158350S2 283

LZ158350S3 283

LZ158350SN 283

LZ15835ED1 283

LZ15835ED2 283

LZ15835ED3 283

LZ15835EDN 283

LZ15835EL1 283

LZ15835EL2 283

LZ15835EL3 283

LZ15835ELN 283

LZ15835EM1 283

LZ15835EM2 283

LZ15835EM3 283

LZ15835EMN 283

LZ15835ES1 283

LZ15835ES2 283

LZ15835ES3 283

LZ15835ESN 283

LZ15835H0L1 283

LZ15835H0L2 283

LZ15835H0L3 283

LZ15835H0LN 283

LZ15835H0M1 283

Cod. Pag.

LZ15835H0M2 283

LZ15835H0M3 283

LZ15835H0MN 283

LZ15835H0S1 283

LZ15835H0S2 283

LZ15835H0S3 283

LZ15835H0SN 283

LZ15835HEL1 283

LZ15835HEL2 283

LZ15835HEL3 283

LZ15835HELN 283

LZ15835HEM1 283

LZ15835HEM2 283

LZ15835HEM3 283

LZ15835HEMN 283

LZ15835HES1 283

LZ15835HES2 283

LZ15835HES3 283

LZ15835HESN 283

LZ15835HKL1 283

LZ15835HKL2 283

LZ15835HKL3 283

LZ15835HKLN 283

LZ15835HKM1 283

LZ15835HKM2 283

LZ15835HKM3 283

LZ15835HKMN 283

LZ15835HKS1 283

LZ15835HKS2 283

LZ15835HKS3 283

LZ15835HKSN 283

LZ15835KD1 283

LZ15835KD2 283

LZ15835KD3 283

LZ15835KDN 283

LZ15835KL1 283

LZ15835KL2 283

LZ15835KL3 283

LZ15835KLN 283

LZ15835KM1 283

LZ15835KM2 283

LZ15835KM3 283

LZ15835KMN 283

LZ15835KS1 283

LZ15835KS2 283

LZ15835KS3 283

LZ15835KSN 283

MV16421BA13 164

MV16421BA15 164

MV16421BA1N 164

MV16421BA23 164

MV16421BA25 164

MV16421BA2N 164

MV16421BA33 164

MV16421BA35 164

MV16421BA3N 164

MV16421BA43 164

MV16421BA45 164

MV16421BA4N 164

MV16421BA53 164

MV16421BA55 164

MV16421BA5N 164

MV16421EA13 164

MV16421EA15 164

MV16421EA1N 164

MV16421EA23 164

MV16421EA25 164

MV16421EA2N 164

MV16421EA33 164

MV16421EA35 164

MV16421EA3N 164

MV16421EA43 164

MV16421EA45 164

MV16421EA4N 164

MV16421EA53 164

MV16421EA55 164

MV16421EA5N 164

MV16421GA13 164

MV16421GA15 164

MV16421GA1N 164

MV16421GA23 164

MV16421GA25 164

MV16421GA2N 164

MV16421GA33 164

MV16421GA35 164

MV16421GA3N 164

MV16421GA43 164

MV16421GA45 164

MV16421GA4N 164

MV16421GA53 164

MV16421GA55 164

MV16421GA5N 164

MV16421KA13 164

MV16421KA15 164

MV16421KA1N 164

MV16421KA23 164

MV16421KA25 164

MV16421KA2N 164

MV16421KA33 164

MV16421KA35 164

MV16421KA3N 164

MV16421KA43 164

Cod. Pag.

MV16421KA45 164

MV16421KA4N 164

MV16421KA53 164

MV16421KA55 164

MV16421KA5N 164

MV16422BA13 164

MV16422BA15 164

MV16422BA1N 164

MV16422BA23 164

MV16422BA25 164

MV16422BA2N 164

MV16422BA33 164

MV16422BA35 164

MV16422BA3N 164

MV16422BA43 164

MV16422BA45 164

MV16422BA4N 164

MV16422BA53 164

MV16422BA55 164

MV16422BA5N 164

MV16422EA13 164

MV16422EA15 164

MV16422EA1N 164

MV16422EA23 164

MV16422EA25 164

MV16422EA2N 164

MV16422EA33 164

MV16422EA35 164

MV16422EA3N 164

MV16422EA43 164

MV16422EA45 164

MV16422EA4N 164

MV16422EA53 164

MV16422EA55 164

MV16422EA5N 164

MV16422GA13 164

MV16422GA15 164

MV16422GA1N 164

MV16422GA23 164

MV16422GA25 164

MV16422GA2N 164

MV16422GA33 164

MV16422GA35 164

MV16422GA3N 164

MV16422GA43 164

MV16422GA45 164

MV16422GA4N 164

MV16422GA53 164

MV16422GA55 164

MV16422GA5N 164

MV16422KA13 164

MV16422KA15 164

MV16422KA1N 164

MV16422KA23 164

MV16422KA25 164

MV16422KA2N 164

MV16422KA33 164

MV16422KA35 164

MV16422KA3N 164

MV16422KA43 164

MV16422KA45 164

MV16422KA4N 164

MV16422KA53 164

MV16422KA55 164

MV16422KA5N 164

MV16423BA13 164

MV16423BA15 164

MV16423BA1N 164

MV16423BA23 164

MV16423BA25 164

MV16423BA2N 164

MV16423BA33 164

MV16423BA35 164

MV16423BA3N 164

MV16423BA43 164

MV16423BA45 164

MV16423BA4N 164

MV16423BA53 164

MV16423BA55 164

MV16423BA5N 164

MV16423EA13 164

MV16423EA15 164

MV16423EA1N 164

MV16423EA23 164

MV16423EA25 164

MV16423EA2N 164

MV16423EA33 164

MV16423EA35 164

MV16423EA3N 164

MV16423EA43 164

MV16423EA45 164

MV16423EA4N 164

MV16423EA53 164

MV16423EA55 164

MV16423EA5N 164

MV16423GA13 164

MV16423GA15 164

MV16423GA1N 164

MV16423GA23 164

MV16423GA25 164

MV16423GA2N 164

MV16423GA33 164

Cod. Pag.

MV16423GA35 164

MV16423GA3N 164

MV16423GA43 164

MV16423GA45 164

MV16423GA4N 164

MV16423GA53 164

MV16423GA55 164

MV16423GA5N 164

MV16423KA13 164

MV16423KA15 164

MV16423KA1N 164

MV16423KA23 164

MV16423KA25 164

MV16423KA2N 164

MV16423KA33 164

MV16423KA35 164

MV16423KA3N 164

MV16423KA43 164

MV16423KA45 164

MV16423KA4N 164

MV16423KA53 164

MV16423KA55 164

MV16423KA5N 164

MV16424BA13 164

MV16424BA15 164

MV16424BA1N 164

MV16424BA23 164

MV16424BA25 164

MV16424BA2N 164

MV16424BA33 164

MV16424BA35 164

MV16424BA3N 164

MV16424BA43 164

MV16424BA45 164

MV16424BA4N 164

MV16424BA53 164

MV16424BA55 164

MV16424BA5N 164

MV16424EA13 164

MV16424EA15 164

MV16424EA1N 164

MV16424EA23 164

MV16424EA25 164

MV16424EA2N 164

MV16424EA33 164

MV16424EA35 164

MV16424EA3N 164

MV16424EA43 164

MV16424EA45 164

MV16424EA4N 164

MV16424EA53 164

MV16424EA55 164

MV16424EA5N 164

MV16424GA13 164

MV16424GA15 164

MV16424GA1N 164

MV16424GA23 164

MV16424GA25 164

MV16424GA2N 164

MV16424GA33 164

MV16424GA35 164

MV16424GA3N 164

MV16424GA43 164

MV16424GA45 164

MV16424GA4N 164

MV16424GA53 164

MV16424GA55 164

MV16424GA5N 164

MV16424KA13 164

MV16424KA15 164

MV16424KA1N 164

MV16424KA23 164

MV16424KA25 164

MV16424KA2N 164

MV16424KA33 164

MV16424KA35 164

MV16424KA3N 164

MV16424KA43 164

MV16424KA45 164

MV16424KA4N 164

MV16424KA53 164

MV16424KA55 164

MV16424KA5N 164

PB000001 209

PB000002 209

PB00001B 211

PB00001E 211

PB00001K 211

PB00002B 211

PB00002E 211

PB00002K 211

PB00003B 211

PB00003E 211

PB00003K 211

PB00004B 211

PB00004E 211

PB00004K 211

PL300CIP 209

PL300CIPB 208

PL300CIPE 208

PL300CIPK 208

PL350CII 209

Cod. Pag.

PL350CIIB 208

PL350CIIE 208

PL350CIIK 208

PL400CIP 209

PL400CIPB 208

PL400CIPE 208

PL400CIPK 208

PL400COP 211

PL400COPB 210

PL400COPE 210

PL400COPK 210

PL450CII 209

PL450CIIB 208

PL450CIIE 208

PL450CIIK 208

PL450COI 211

PL450COIB 210

PL450COIE 210

PL450COIK 210

PL600COP 211

PL600COPB 210

PL600COPE 210

PL600COPK 210

PL680COI 211

PL680COIB 210

PL680COIE 210

PL680COIK 210

ZD16421BA13 163

ZD16421BA15 163

ZD16421BA1N 163

ZD16421BA23 163

ZD16421BA25 163

ZD16421BA2N 163

ZD16421BA33 163

ZD16421BA35 163

ZD16421BA3N 163

ZD16421BA43 163

ZD16421BA45 163

ZD16421BA4N 163

ZD16421BA53 163

ZD16421BA55 163

ZD16421BA5N 163

ZD16421EA13 163

ZD16421EA15 163

ZD16421EA1N 163

ZD16421EA23 163

ZD16421EA25 163

ZD16421EA2N 163

ZD16421EA33 163

ZD16421EA35 163

ZD16421EA3N 163

ZD16421EA43 163

ZD16421EA45 163

ZD16421EA4N 163

ZD16421EA53 163

ZD16421EA55 163

ZD16421EA5N 163

ZD16421GA13 163

ZD16421GA15 163

ZD16421GA1N 163

ZD16421GA23 163

ZD16421GA25 163

ZD16421GA2N 163

ZD16421GA33 163

ZD16421GA35 163

ZD16421GA3N 163

ZD16421GA43 163

ZD16421GA45 163

ZD16421GA4N 163

ZD16421GA53 163

ZD16421GA55 163

ZD16421GA5N 163

ZD16421KA13 163

ZD16421KA15 163

ZD16421KA1N 163

ZD16421KA23 163

ZD16421KA25 163

ZD16421KA2N 163

ZD16421KA33 163

ZD16421KA35 163

ZD16421KA3N 163

ZD16421KA43 163

ZD16421KA45 163

ZD16421KA4N 163

ZD16421KA53 163

ZD16421KA55 163

ZD16421KA5N 163

ZD16422BA13 163

ZD16422BA15 163

ZD16422BA1N 163

ZD16422BA23 163

ZD16422BA25 163

ZD16422BA2N 163

ZD16422BA33 163

ZD16422BA35 163

ZD16422BA3N 163

ZD16422BA43 163

ZD16422BA45 163

ZD16422BA4N 163

ZD16422BA53 163

ZD16422BA55 163

ZD16422BA5N 163
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Cod. Pag.

ZD16422EA13 163

ZD16422EA15 163

ZD16422EA1N 163

ZD16422EA23 163

ZD16422EA25 163

ZD16422EA2N 163

ZD16422EA33 163

ZD16422EA35 163

ZD16422EA3N 163

ZD16422EA43 163

ZD16422EA45 163

ZD16422EA4N 163

ZD16422EA53 163

ZD16422EA55 163

ZD16422EA5N 163

ZD16422GA13 163

ZD16422GA15 163

ZD16422GA1N 163

ZD16422GA23 163

ZD16422GA25 163

ZD16422GA2N 163

ZD16422GA33 163

ZD16422GA35 163

ZD16422GA3N 163

ZD16422GA43 163

ZD16422GA45 163

ZD16422GA4N 163

ZD16422GA53 163

ZD16422GA55 163

ZD16422GA5N 163

ZD16422KA13 163

ZD16422KA15 163

ZD16422KA1N 163

ZD16422KA23 163

ZD16422KA25 163

ZD16422KA2N 163

ZD16422KA33 163

ZD16422KA35 163

ZD16422KA3N 163

ZD16422KA43 163

ZD16422KA45 163

ZD16422KA4N 163

ZD16422KA53 163

ZD16422KA55 163

ZD16422KA5N 163

ZD16423BA13 163

ZD16423BA15 163

ZD16423BA1N 163

ZD16423BA23 163

ZD16423BA25 163

ZD16423BA2N 163

ZD16423BA33 163

ZD16423BA35 163

ZD16423BA3N 163

ZD16423BA43 163

ZD16423BA45 163

ZD16423BA4N 163

ZD16423BA53 163

ZD16423BA55 163

ZD16423BA5N 163

ZD16423EA13 163

ZD16423EA15 163

ZD16423EA1N 163

ZD16423EA23 163

ZD16423EA25 163

ZD16423EA2N 163

ZD16423EA33 163

ZD16423EA35 163

ZD16423EA3N 163

ZD16423EA43 163

ZD16423EA45 163

ZD16423EA4N 163

ZD16423EA53 163

ZD16423EA55 163

ZD16423EA5N 163

ZD16423GA13 163

ZD16423GA15 163

ZD16423GA1N 163

ZD16423GA23 163

ZD16423GA25 163

ZD16423GA2N 163

ZD16423GA33 163

ZD16423GA35 163

ZD16423GA3N 163

ZD16423GA43 163

ZD16423GA45 163

ZD16423GA4N 163

ZD16423GA53 163

ZD16423GA55 163

ZD16423GA5N 163

ZD16423KA13 163

ZD16423KA15 163

ZD16423KA1N 163

ZD16423KA23 163

ZD16423KA25 163

ZD16423KA2N 163

ZD16423KA33 163

ZD16423KA35 163

ZD16423KA3N 163

ZD16423KA43 163

ZD16423KA45 163

ZD16423KA4N 163

Cod. Pag.

ZD16423KA53 163

ZD16423KA55 163

ZD16423KA5N 163

ZD16424BA13 163

ZD16424BA15 163

ZD16424BA1N 163

ZD16424BA23 163

ZD16424BA25 163

ZD16424BA2N 163

ZD16424BA33 163

ZD16424BA35 163

ZD16424BA3N 163

ZD16424BA43 163

ZD16424BA45 163

ZD16424BA4N 163

ZD16424BA53 163

ZD16424BA55 163

ZD16424BA5N 163

ZD16424EA13 163

ZD16424EA15 163

ZD16424EA1N 163

ZD16424EA23 163

ZD16424EA25 163

ZD16424EA2N 163

ZD16424EA33 163

ZD16424EA35 163

ZD16424EA3N 163

ZD16424EA43 163

ZD16424EA45 163

ZD16424EA4N 163

ZD16424EA53 163

ZD16424EA55 163

ZD16424EA5N 163

ZD16424GA13 163

ZD16424GA15 163

ZD16424GA1N 163

ZD16424GA23 163

ZD16424GA25 163

ZD16424GA2N 163

ZD16424GA33 163

ZD16424GA35 163

ZD16424GA3N 163

ZD16424GA43 163

ZD16424GA45 163

ZD16424GA4N 163

ZD16424GA53 163

ZD16424GA55 163

ZD16424GA5N 163

ZD16424KA13 163

ZD16424KA15 163

ZD16424KA1N 163

ZD16424KA23 163

ZD16424KA25 163

ZD16424KA2N 163

ZD16424KA33 163

ZD16424KA35 163

ZD16424KA3N 163

ZD16424KA43 163

ZD16424KA45 163

ZD16424KA4N 163

ZD16424KA53 163

ZD16424KA55 163

ZD16424KA5N 163
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Via Pizzigoni, 3
24060 Villongo (BG)
tel. 035-939411
e-mail: info@lombardo.it
www.lombardo.it

LOMBARDIA – PIACENZA 
AGENZIA BIEFFE 
Via Mazzini, 70/s
20026 Trezzo s/Adda (MI)
Tel. 02 90963740
Fax. 02/90964607
e-mail: info@agenziabieffe.com
www.agenziabieffe.com

PIEMONTE, VALLE D’AOSTA  
AGENZIA BM SRL
Via Mascagni, 20/B 
10040 Rivalta Di Torino (TO)
Tel. 011 349 5521
e-mail: info@agenziabm.it

VENETO 
(PADOVA-VICENZA-ROVIGO-VENEZIA)
SITEL SRL (sede)
Via Lisbona, 28/A
35127 Padova
Tel. 049 760999
e-mail: info@sitelx.it

VERONA - TRENTINO ALTO ADIGE 
SITEL SRL (filiale)
Via Spagnole, 2/B
37015 Santambrogio di Valpolicella (VR)
Tel. 049 760999
e-mail: info@sitelx.it

TREVISO - BELLUNO -
FRIULI VENEZIA GIULIA 
SITEL SRL (filiale)
Via Don Pietro della Toffola, 24 
33074 Fontanafredda (PN)
Tel. 049 760999
e-mail: info@sitelx.it

LIGURIA 
CHIESTA GIACOMO DI GUIDO STEFANO & C. SAS
Via Villa Berrone 31/33 R
16014 Campomorone (GE)
Tel. 010 780 152 - 010 783 732
Fax. 010 780 318
e-mail: agenziachiesta@agenziachiesta.com

EMILIA ROMAGNA
GIAN LUCA BONAFINI
Via Don Angelo Bughetti, 14
40026 Imola  (BO)
Telefono 0542 190 4002
Cell. Sig. Gianluca Bonafini: 335 586 6286
e-mail: bonafini@agenziabonafini.it

AGENZIA AEB
Via Porretana, 148/3
40135 Bologna (BO)
Tel. 347 012 2539
Cell. Sig. Fabio Ferrari: 348 710 7947
e-mail: agenziaaeb@agenziaaeb.it

TOSCANA , UMBRIA 
LIBRA S.R.L.
Via Crispi, 34
55041 Lido di Camaiore (LU)
Tel. 0584 617 802
Fax 0584 618 494
e-mail: luporini@tin.it 

MARCHE
GIAMPAOLI LUCA
Via Olimpia, 6
62016 Porto Potenza Picena (MC)
Tel. e Fax 0733-687256
Cell. Sig. Luca Giampaoli: 337 638 017
e-mail: giampaoli1992@gmail.com
Cell. Sig. Luciano Tirabassi: 337 660 826
e-mail: tirabassi.luciano@gmail.com
Cell. Sig. Marco Di Marco: 335 104 8969
e-mail: dimarco.ma@gmail.com 

Italia

RETE COMMERCIALE
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Tel. +39 035-939411
export@lombardo.it

ABRUZZO – MOLISE 
TEKLUX di Fabio de Nobile
Via Dino Ciriaci, 11
67034 Lanciano (CH)
Tel. 0872 967 001
e-mail: info@teklux.it

LAZIO
SR RAPPRESENTANZE S.N.C. di Anastasi R. 
e Pandolfi S. & C.
Via del Casale Ferranti, 85 - 00178 Roma
Tel. 06 87165024
Cell. Sig. Anastasi Roberto: 335 5241662
Cell. Sig. Bracale Marco: 392 3210449
Cell. Sig. Pandolfi Stefano: 335 6497659
e-mail: commerciale@sprappresentanze.com

CAMPANIA
PROJECT LIGHTING STUDIO S.A.S.
Via Kennedy, 107 
80010 Quarto (NA)
Tel. 081-19483273
Cell. Marzocchella Sergio: 393 337 0004
Cell. Marzocchella Maurizio: 339 172 9190
e-mail: mmarzocchella@gmail.com/
smarzocchella@gmail.com 

PUGLIA – BASILICATA 
GRIMALDI FRANCESCO
Via Vigili del Fuoco Caduti in Servizio, 51
70026 Modugno (BA)
Tel. 080 502 2650
Fax 080 502 1684
e-mail: agenziagrimaldi@agenziagrimaldi.it
www.agenziagrimaldi.it

CALABRIA
GERVASI GIAMPAOLO RAPPRESENTANZE
Sede Legale:
Via Dell’accoglienza, 21/C - 87040 Mendicino (CS)
Sede Operativa: 
Via Giovanni XXIII, 44 - 88021 Borgia (CZ)
Tel./Fax: 0961951065
e-mail uffici: g.gervasirappresentanze@gmail.com

SICILIA 
FIORE RAPPRESENTANZE S.N.C.
Via Aspromonte, 57 
90144 Palermo
Tel. 091 626 9961
Fax 091 626 9953
Cell. Sig. Matteo Fiore 337 891 214
Cell. Sig. Mario Galvagna 337 500 036
e-mail: fioreagenziapa@gmail.com

SARDEGNA 
MAKELUCE di Paola Sias
Via Giotto, 40
09121 Cagliari
Tel. 070-541116
Fax: 070-541117
Cell. Sig.ra Paola Sias: 348 4326489
Email: paolasias@makeluce.it
Email: bruno.sias@tin.it

Export

SALES NETWORK 
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for the protection of the environment Lombardo 
is proud to be a member of “Ecolight” Electrical 
Waste Disposal and Recycling scheme in Italy.  
Take care to ensure you meet your own 
environmental obligations in your own country.

Como responsable con una preocupación 

Lombardo se enorgullece de ser miembro del 
programa “Ecolight” de eliminación y reciclaje de 
residuos eléctricos en Italia.
Asegúrese de cumplir con sus propias
obligaciones medioambientales en su propio país.

ENG

ESP

LOMBARDO adhère au consortium
ECOLIGHT 
Via Gattamelata 34,                               
20149 Milano Tel. 02 3264816

FRA

NOTE GENERALI
General note - Notes générales - Notas generales

ECOLIGHT 
Via Gattamelata 34,

20149 Milano Tel. 02 3264816

aderisce al consorzio

 
elettriche ed elettroniche
Il 25 Luglio 2005 il Consiglio di ministri ha recepito 
con Decreto Legislativo N°151 la Direttiva Europea 
2002/96/CE relativa alla riduzione delle sostanze 
pericolose nelle apparecchiature elettriche ed 

essi derivanti. L’obiettivo è promuovere una 
logica di sviluppo sostenibile nel settore delle 
apparecchiature elettriche ed elettroniche, 
di cui gli apparecchi di illuminazione ne fanno 

conformità alla Direttiva RAEE.

farsi carico dei costi di gestione che comprendono la 
raccolta, presso gli impianti di stoccaggio provvisorio 

illuminazione immessi sul mercato.
Per adempiere a questi obblighi di legge Lombardo 
S.r.l. ha deciso di avvalersi del Consorzio ECOLIGHT.
Gli apparecchi di illuminazione saranno marcati 

simbolo del cassonetto barrato, indicante la raccolta 

Gli apparecchi illuminanti all’interno del presente 
listino/catalogo, con esclusione degli accessori, 
saranno soggetti al contributo di smaltimento in 
base al loro peso netto e si suddividono in tre fasce:

Fascia 1:
Apparecchi il cui peso è compreso tra 0 e 2 Kg.

Fascia 2:
Apparecchi il cui peso è compreso tra 2 e 8 Kg.

Fascia 3:
Apparecchi il cui peso è superiore a 8 Kg.

Direttiva RoHS
Il Decreto Legislativo sopra menzionato incorpora 
anche la Direttiva 2002/95/CE - RoHS - Limiti 
d’uso di alcune sostanze pericolose - relativa 
alla riduzione delle sostanze pericolose nelle 
apparecchiature elettriche ed elettroniche. A partire 
dal 1° Luglio 2006 tutte le nuove apparecchiature 
elettriche ed elettroniche immesse sul mercato non 
dovranno contenere o contenere in misura limitata 
sostanze quali: Piombo - Mercurio - Cadmio - Cromo 
esavalente - Bifenile polibromurati (PBB) - Eteri 
difendi polibromurati (PBDE).

Informativa art.13 D.lgs 196/2003
Gentile Signore/a, ai sensi del D.Lgs 196/2003  sulla 
tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al 
trattamento dei dati personali, il trattamento delle 
informazioni che La riguardano, sarà improntato 
ai principi  di correttezza, liceità e trasparenza 
e tutelando la Sua riservatezza ed i Suoi diritti. I 
dati sono conservati nel data base informatico (o 
cartaceo) del titolare del trattamento LOMBARDO 
S.r.l. I dati raccolti, provengono esclusivamente 
da elenchi e/o registri pubblici, e saranno trattati 
anche da incaricati interni della struttura, preposti 
alla gestione dell’iniziativa per l’invio del materiale 
commerciale e promozionale. 
Il titolare del trattamento è LOMBARDO S.r.l. -  
Via Pizzigoni, 3 - 24060 Villongo (Bg). 
Potrà esercitare i diritti di cui all’art. 7 del 

cancellazione) telefonando al Responsabile del 
Trattamento al numero 035/939411, a mezzo posta 
elettronica all’indirizzo amministrazione@lombardo.
it 
privacy -  Via Pizzigoni, 3 - 24060 Villongo (Bg).

ITA
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Tutti i dati contenuti nel presente catalogo sono 
validi a condizione che gli apparecchi siano 
installati ed utilizzati nel modo per cui sono 
stati costruiti e che venga fatta correttamente 
manutenzione. Il tutto nel rispetto delle regole 
professionali, dello standard di installazione e delle 
istruzioni del produttore. Tutti gli apparecchi sono 
testati secondo le norme EN60598-1.
La LOMBARDO S.r.l. non si assume responsabilità 
per impieghi diversi da quelli testati e per la 
mancata osservanza delle indicazioni riportate sul 
foglio istruzioni.

IMPORTANTE!
Gli apparecchi intesi per uso continuato o per periodi 
protratti devono essere soggetti a discussione con il 

I prodotti LOMBARDO, come pubblicati in catalogo, 
sono stati disegnati, studiati e testati per il corretto 
funzionamento in base alle sorgenti luminose come 
indicato in catalogo accanto ad ogni articolo. 
Rammentiamo quindi alla Spett.le Clientela che 
qualora l’utente intenda utilizzare i ns. prodotti con 
tipi di lampadine diversi da quelli pubblicati, la  
LOMBARDO S.r.l. non si assume alcuna responsabilità.
Gli apparecchi ad incandescenza sono per tensione 

nominale 230V 50Hz.
Tutti gli apparecchi sono forniti senza lampadine.

Spedizione
Per ordini di importo superiore a 600,00 netto, 

Per ordini di importo inferiore a 600,00 netto, la resa 

costo del trasporto in fattura.

Reclami
I reclami inerenti all’integrità del materiale dovranno 
essere fatti al trasportatore nel momento della 

trasporto con riserva. 
I reclami inerenti la quantità del materiale verranno 
da noi accettati nel temine massimo di 8 (otto) 
giorni dal ricevimento della merce.

Ordini minimi
Non si accettano ordini inferiori a 300,00 netti.

Dimensioni
Le quote nel listino si intendono in millimetri.

Resi
Non si accettano resi. Situazioni eccezionali 
verranno come tali trattate dalla Direzione 
Commerciale.

LOMBARDO S.r.l. si riserva il diritto di apportare 
ai propri prodotti, in qualunque momento e senza 

produttivi o utili a migliorare la funzionalità e le 
prestazioni. Errori ed omissioni sono accettati.

All the data in this catalogue is valid providing 
the luminaires are installed, maintained and 
used in the way for which they were made, using 
“professional practice”, relevant installation 
standards and manufacturers instructions. All 
luminaires in this catalogue have been tested 
according to EN60598-1.  
LOMBARDO S.r.l. will not accept responsibility 
for uses other than the tested ones, or for a 
non-observance of the instructions mentioned 

IMPORTANT!
Where a luminaire is to be used for hazardous, 
continuous or extended burning hours please contact 

suitability of the item chosen. The LOMBARDO range 
of products in our catalogue have been designed, 
engineered and tested to function correctly with the 

 
Where a customer installs a light source other 

in any way, LOMBARDO S.r.l. can not accept 
responsibility for failures or incidents that result 
from the changes made. 
If in doubt please contact our Technical Department.

Nominal voltage of incandescent luminaires: 
up to 250V

 
230V 50Hz
Luminaires are supplied without lamps.

We reserve the right to alter and modify 

Errors and omissions accepted.

Price list excluding VAT valid until revocation.

ITA
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Toutes les données présentes dans ce catalogue 
sont valables à condition que les appareils 
soient installés et utilisés selon les modalités 
pour lesquelles ils ont été fabriqués et soient 
correctement entretenus dans le respect des règles 

et des instructions du fabricant. Tous les appareils 
sont testés selon les normes EN60598-1.
LOMBARDO S.r.l. décline toute responsabilité 

testés et en cas de non-respect des indications 
fournies par le feuillet d’instructions.

IMPORTANT
Les appareils prévus pour un emploi suivi ou 
des périodes prolongées doivent être soumis 
à l’examen de notre Bureau d’Étude.
Les produits LOMBARDO publiés au catalogue 
ont été conçus, étudiés et testés pour fonctionner 
correctement avec les sources lumineuses indiquées 
à côté de chaque article.
Nous rappelons donc que LOMBARDO S.r.l. décline 
toute responsabilité pour l’utilisation 

 
de celles qui sont préconisées.

Les appareils à incandescence sont destinés 
à une tension nominale de 250V.

 

à une tension nominale de 230V 50Hz.
Tous les appareils sont fournis sans ampoules.

MODIFICATIONS DES PRODUITS
Lombardo S.r.l. se réserve la faculté d’apporter à 
ses produits, à tout moment et sans préavis, toutes 

production ou s’avéreraient utiles pour améliorer 

d’erreurs ou omissions.

Liste de prix hors TVA valable jusqu’à révocation.

Toda la información contenida en este catálogo 
es válida siempre que el equipo se instale y 
utilice de la forma para la que ha sido concebido 
y que se mantenga adecuadamente. Todo ello 
de conformidad con las normas profesionales, 
la norma de instalación y las instrucciones del 
fabricante. Todos los aparatos han sido probados 
según la norma EN60598-1.
LOMBARDO S.r.l. declina toda responsabilidad 
por usos distintos de los ensayados y por el 
incumplimiento de las indicaciones de la hoja de 
instrucciones.

IMPORTANTE
Las luminarias destinadas a un uso continuado o 
durante periodos prolongados deben ser objeto de 
consulta con nuestro Departamento Técnico.
Los productos LOMBARDO, tal y como se publican 
en el catálogo, han sido diseñados, estudiados 
y probados para su correcto funcionamiento de 
acuerdo con las fuentes de luz que se indican en 
el catálogo junto a cada artículo. Por lo tanto, 
recordamos a nuestros Clientes que si el usuario 
pretende utilizar nuestros productos con tipos de 

bombillas distintos de los publicados, el 
LOMBARDO S.r.l. declina toda responsabilidad.
Las luminarias incandescentes son para tensión 
nominal hasta 250V.

nominal 230V 50Hz.
Todas las luminarias se suministran sin bombillas. 

Envío
Para pedidos superiores a 600,00 net, la devolución 
se efectuará a portes pagados.
Para pedidos inferiores a 600,00 netos, la 
devolución se efectuará a portes pagados. 

Reclamaciones
Las reclamaciones relativas a la integridad del 
material se presentarán al transportista en el 

el documento de transporte con reserva. 
Las reclamaciones relativas a la cantidad del 
material serán aceptadas por nosotros en un plazo 
máximo de 8 (ocho) días tras la recepción de la 
mercancía.

Pedidos mínimos
No aceptamos pedidos inferiores a 300,00 netos.

Dimensiones
Las dimensiones de la lista de precios se indican en 
milímetros.

Devoluciones
No se aceptan devoluciones. Las situaciones 
excepcionales serán tratadas como tales por la 
Dirección de Ventas.

Lista de precios sin IVA válida hasta su revocación.

LOMBARDO S.r.l. se reserva el derecho de aportar 
a sus productos, en cualquier momento y sin previo 

oportunas para la producción o útiles para mejorar la 
funcionalidad y las prestaciones. Se aceptan errores 
y omisiones.

FRA
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CONDIZIONI DI GARANZIA

ITA

CONDIZIONI DI GARANZIA OFFERTE DA LOMBARDO S.R.L. 
PER LA FORNITURA DI PRODOTTI CHE UTILIZZANO LA SORGENTE LUMINOSA A LED.

L’elevato standard qualitativo dei prodotti 

garanzia integrale in caso di uso conforme 
della durata di cinque (5) anni e/o 50.000h 
di funzionamento.

1) PRODOTTI
La presente garanzia si applica ai prodotti 
LOMBARDO che utilizzano una sorgente 
luminosa a LED, limitatamente alla sorgente 
LED.

La presente Garanzia copre gli apparecchi 
utilizzati in ambienti con temperature non 
superiori a 25° C Ta.
 
2) CONDIZIONI DELLA GARANZIA

esclusivamente a condizione che:
1) l’utente utilizzi il prodotto Lombardo secondo 

2) il prodotto sia stato installato correttamente 

dei requisiti previsti dalle normative 
rispettivamente applicabili;

3) le apparecchiature non siano state 

eseguite manutenzioni/riparazioni senza 

tecnico di Lombardo.

Ulteriori condizioni
• I prodotti difettosi dovranno essere inviati a 

Lombardo entro 15 giorni dalla scoperta del 
malfunzionamento, a pena di decadenza 
della presente garanzia, e i costi di tale 
spedizione saranno a carico del cliente. 
I costi di smontaggio e rimontaggio sono a 
carico del cliente. Eventuali costi sostenuti 
per accedere al luogo di installazione (es: 
trabattelli, elevatori, apertura degli spazi in 
orari notturni, intervento di terze parti) sono 
a carico del cliente.

 
3) DURATA DELLA GARANZIA e LIMITAZIONI
• La garanzia concessa dalla Lombardo S.r.l. 

al CLIENTE per i prodotti Lombardo che 
utilizzano una sorgente luminosa a LED, ha 
la durata di cinque (5) anni e/o 50.000h di 
funzionamento.

• Per assicurare che la garanzia del prodotto 
coincida con la garanzia del produttore, la 
garanzia viene estesa di ulteriori 3 mesi dalla 
data di produzione riportata sul prodotto, 

di produzione. Tale data è facilmente 

4) ESCLUSIONI
La garanzia non copre
• danni causati dal trasporto;
• danni causati dall’utilizzo 

dell’apparecchiatura in condizioni 
ambientali inadeguate;

• danni causati da negligenza o da carenze 
manutentive o tentativi di riparazione 

non autorizzato e comunque con l’utilizzo di 
accessori o pezzi di ricambio non originali;

• apparecchi installati su impianti che hanno 
uno squilibrio (tensione/corrente) del fattore 
di potenza inferiore a 0,8;

• apparecchi installati su impianti privi di 
sistemi di protezione contro sovratensioni di 
qualsiasi natura (es.: fulmini).

 5) ESECUZIONE DELLA GARANZIA
• La garanzia convenzionale qui prevista potrà 

operare esclusivamente nel caso in cui la 
stessa costituisca oggetto di reclamo scritto 
alla Lombardo S.r.l., da inviarsi, mediante 
lettera o e-mail, entro quindici (15) giorni 
dal manifestarsi del cattivo funzionamento 
dell’apparato, a pena di decadenza.

• Il CLIENTE, per avvalersi della garanzia 
convenzionale qui rilasciata, dovrà fornire la 
prova di aver rispettato le condizioni di cui 
sopra.

La difettosità degli apparecchi verrà valutata 
dalla Lombardo S.r.l. che a suo insindacabile 
giudizio determinerà se questa rientra nelle 
condizioni di garanzie qui esposte.
 
• L’utente che si avvarrà della garanzia 

avrà diritto alla sostituzione o riparazione 
dell’apparecchio.

• A seguito del progresso tecnologico nonché 

luminoso di prodotti, i moduli LED inviati 

caratteristiche di illuminazione rispetto ai 
prodotti originali. 

• Lombardo S.r.l. si riserva il diritto di sostituire 
il prodotto difettoso con altro prodotto 
similare nel design avente perfomance 
uguali o superiori, o di rifondere il cliente per 
l’importo acquistato.

• Sono esclusi i costi di manodopera per la 
sostituzione degli apparecchi e comunque 
ogni danno, sia pure indirettamente, 
connesso con la difettosità dell’ 
apparecchio.

• Nessun agente, distributore o rivenditore 
è in alcun modo autorizzato a cambiare, 

garanzia per conto della Lombardo S.r.l. in 
qualsiasi condizione.

• Su richiesta della Lombardo S.r.l. i prodotti 
non conformi o difettosi diventeranno di 
proprietà della Lombardo S.r.l. non appena 
saranno sostituiti.

6) LEGGE APPLICABILE – FORO COMPETENTE
L’esecuzione, interpretazione e tutte le questioni 

garanzia convenzionale saranno comunque 
determinate e regolate dalla legge italiana. 
Ogni e qualsiasi controversia comunque 
derivante dalla presente garanzia o ad essa 
connessa e/o relativa sarà devoluta alla 
competenza esclusiva del Foro di Bergamo.
 

le clausole di cui agli articoli: 2 (condizioni 
della garanzia), 3 (durata della garanzia e 
limitazioni),  
4 (esclusioni). 5 (esecuzione della garanzia)  
e 6 (legge applicabile - foro competente)
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The high level of quality of the Lombardo 

complete guarantee  
and/or 50,000 operating hours for the 
standard use of its products..

1) PRODUCTS
This guarantee applies to LOMBARDO products 
using a LED light source, and is limited to the 
LED source.

environments with a maximum environmental 
temperature of 25°C. 
 
2) TERMS OF THE GUARANTEE
This guarantee is valid only on condition that: 
1) the user uses the Lombardo product 

product itself;

by the applicable regulations;

user and/or that maintenance/repairs have 
not been carried out without the written 
authorisation of the Lombardo technical 

Further conditions
• Faulty products must be sent to Lombardo 

within 15 days from the discovery of the 
fault otherwise this guarantee will be null 
and void. The costs of transport will be 
at the customer’s expense. The costs of 
disassembling and reassembling the product 
are at the customer’s expense. Any costs 
incurred for gaining access to the place of 

opening of places at night, intervention 
of third parties) will be at the customer’s 
expense.

 
3) DURATION OF THE GUARANTEE 

and LIMITATIONS
• The guarantee granted by Lombardo S.r.l. 

to the CUSTOMER for Lombardo products 
using a LED light source
years and/or 50,000 operating hours.

• To ensure that the product guarantee 
coincides with the manufacturer’s 
guarantee, the guarantee is extended 
for a further 3 months from the date of 
manufacture printed on the product, up to 
a maximum of 63 months from the date of 
manufacture. This date is easy to identify on 
the product label.

4) EXCLUSIONS
The guarantee does not cover
• damage caused by transport;
•

unsuitable environmental conditions;
• damage caused by negligence or a lack 

of maintenance or attempts at repair 

unauthorised personnel and in any case 
without using the original accessories or 
spare parts;

•  
a power factor unbalance (voltage/current) 
of less than 0.8;

•  
any type of overvoltage protection 
(e.g. for lightning).

 
5) FULFILMENT OF THE GUARANTEE
• The conventional guarantee provided herein 

written claim to Lombardo S.r.l. to be sent 
by means of letter or e-mail within 
(15) days from the discovery of the faulty 

guarantee will be null and void. 
• In order to take advantage of the 

conventional guarantee issued herewith, THE 
CUSTOMER must provide proof of having 
followed the afore-mentioned conditions.

assessed by Lombardo S.r.l. which will 
determine, at its own irrevocable decision, 
whether it falls within the guarantee 
conditions described herein.
 
•

replaced or repaired.
• Following technological progress as well as 

characteristics of the LED modules sent to 

with the original products.  
• Lombardo S.r.l. reserves the right to replace 

the faulty product with another product 

performance or it may reimburse the 
customer for the amount paid. 

• The cost of labour for the replacement of 

damage even if indirect connected with the 
faultiness 
of the product, is excluded.  

• No agent, distributor or retailer is in any 
way authorised to change, modify or extend 
the terms of the guarantee on behalf of 
Lombardo S.r.l., under any circumstance.

• At the request of Lombardo S.r.l. the non-
conforming or faulty products will become 
the property of Lombardo S.r.l. as soon as 
they have been replaced.

6) GOVERNING LAW - COMPETENT 
COURT OF LAW

this conventional guarantee will, in all cases, 
be determined and governed by the Italian 
law. Any controversy that may arise from 
this guarantee or is connected with it and/or 
related to it will be transferred to the exclusive 
competence of the court of Bergamo. 
 

given of the clauses stated in articles: 2 (terms 
of the guarantee), 3 (duration of the guarantee 

of the guarantee) and 6 (governing law – 
competent court of law).

TERMS OF GUARANTEE OFFERED BY LOMBARDO S.R.L. 
FOR THE SUPPLY OF PRODUCTS USING A LED LIGHT SOURCE.

TERMS OF GUARANTEE
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CONDITIONS DE GARANTIE

Le haut standard de qualité des produits 

garantie intégrale, en cas d’emploi correct, 
de la durée de cinq (5) ans et/ou 50.000 h 
de fonctionnement.

1) PRODUITS  
La présente garantie s’applique aux produits 
LOMBARDO qui utilisent la source lumineuse 
LED, et uniquement pour ce qui concerne la 
source LED.
La présente garantie couvre les appareils 
utilisés dans des milieux dont la température 
ne dépasse pas 25° C Ta.

2) CONDITIONS DE LA GARANTIE
La présente garantie est uniquement valable 
à condition que:
1) l’utilisateur utilise le produit LOMBARDO 

produit;
2) le produit ait été correctement installé par 

les compétences requises par les normes 
respectivement applicables;

par l’utilisateur et/ou n’aient pas subi 
d’interventions de maintenance/réparations 
sans l’autorisation écrite du bureau 
technique de Lombardo.

Autres conditions
•  Les produits défectueux devront être envoyés 

à Lombardo sous 15 jours à compter de la 
découverte du problème de fonctionnement, 
sous peine de nullité de la présente garantie, 
et les frais de cette expédition seront à la 
charge du client.

 Les frais de démontage et remontage sont à 
la charge du client. Les frais éventuellement 
encourus pour accéder au lieu d’installation 
(ex : échafaudages roulants, élévateurs, 
ouverture des espaces en horaires 
nocturnes, intervention de tierces parties) 
sont à la charge du client.

3) DURÉE DE LA GARANTIE ET LIMITATIONS
•  La garantie accordée par Lombardo S.r.l. 

au CLIENT, pour les produits Lombardo qui 
utilisent la source lumineuse LED, a une 
durée de cinq (5) ans et/ou 50.000 h de 
fonctionnement.

•  Pour être certains que la garantie du produit 
coïncide avec la garantie du fabricant, la 
garantie est prolongée de 3 mois à compter 
de la date de fabrication indiquée sur le 
produit, jusqu’à un maximum de 63 mois à 
compter de la date de fabrication. Cette 

produit.

4) EXCLUSIONS
La garantie ne couvre pas:
•  les damages causés par le transport;
•  les dommages causés par l’utilisation de 

l’appareil dans des conditions ambiantes 
inadéquates;

•  les dommages causés par la négligence, 
un manque d’entretien ou des tentatives 

les cas en utilisant des accessoires ou bien 
des pièces de rechange qui ne sont pas 
d’origine;

•  les appareils montés sur des installations 
qui ont un déséquilibre (tension/courant) du 
facteur de puissance inférieur à 0,8;

•  les appareils montés sur des installations 
sans systèmes de protection contre les 
surtensions, de quelque nature qu’elles 
soient (ex. : foudre).

5) EXECUTION DE LA GARANTIE
•  La garantie conventionnelle prévue ici ne 

pourra être valable que dans le cas où elle sera 
l’objet d’une réclamation par écrit à Lombardo 
S.r.l., à envoyer, par lettre ou e-mail,  au plus 
tard dans les quinze (15) jours qui suivent 
l’apparition du problème de fonctionnement de 
l’appareil, sous peine de nullité.

•  Le CLIENT, pour faire valoir la garantie 
conventionnelle délivrée ici, devra fournir la 
preuve que les conditions susdites ont été 
respectées.

Le défaut des appareils sera évalué par 
Lombardo S.r.l. qui, à sa discrétion exclusive, 
déterminera si celui-ci est couvert par les 
conditions de garantie exposées ici.

 • L’utilisateur qui fera valoir la garantie, 
aura droit au remplacement ou bien à la 
réparation de l’appareil.

 • Suite au progrès technologique et aux 

envoyés pour le remplacement pourraient 

d’éclairage des produits d’origine.  
•  Lombardo S.r.l. se réserve le droit de 

remplacer le produit défectueux par un 
autre produit avec un design similaire et des 
performances égales ou supérieures ou de 
rembourser au client le prix d’achat.

•  La garantie ne couvre pas les frais de main 
d’œuvre pour le remplacement des appareils 
et, dans tous les cas, tout dommage lié, 
même indirectement, au défaut de l’appareil.

•  Aucun agent, distributeur ou revendeur n’est 

termes de la garantie pour le compte de 
Lombardo S.r.l., quelle que soit la condition.

•  Sur demande de Lombardo S.r.l., les produits 
non conformes ou défectueux deviendront la 
propriété de Lombardo S.r.l. dès qu’ils seront 
remplacés.

6) LOI APPLICABLE – JURIDICTION 
COMPETENTE

L’exécution, l’interprétation et toutes les 

la présente garantie conventionnelle seront 
déterminées et régies par la loi italienne. 
Tout litige dérivant de la présente garantie 
ou qui y est lié relèvera exclusivement de la 
compétence du Tribunal de BERGAMO.

Aux termes et en exécution des articles 
 art. 1341 et 1342 du code civil , les clauses des 
articles : 2 (conditions de la garantie), 3 (durée 
de la garantie et limitations), 4 (exclusions), 
5 (exécution de la garantie) et 6 (loi applicable 
– juridiction compétente) sont expressément 
approuvées.

FRA

CONDITIONS DE GARANTIE OFFERTES PAR LOMBARDO S.R.L. 
POUR LA FOURNITURE DE PRODUITS QUI UTILISENT LA SOURCE LUMINEUSE LED

909



ESP

El alto estándar de calidad de los productos 
Lombardo permite a la empresa ofrecer una 
garantía total en caso de uso adecuado 
de cinco (5) años y/o 50.000h de 
funcionamiento.

1) PRODUCTOS
Esta garantía se aplica a los productos 
LOMBARDO que utilizan una fuente de luz LED, 
limitada a la fuente LED.

Esta garantía cubre las luminarias utilizadas 
en ambientes con temperaturas no superiores 
a 25° C Ta.
 
2) CONDICIONES DE LA GARANTÍA
This guarantee is valid only on condition that: 
La presente garantía sólo será efectiva a 
condición de que
1) el usuario utilice el producto Lombardo de 

producto;
2) el producto haya sido correctamente 

en posesión de los requisitos de las 
respectivas normativas aplicables;

el usuario y/o no se hayan efectuado 
operaciones de mantenimiento/reparación 
sin la autorización escrita del departamento 
técnico de Lombardo.

Otras condiciones
• Los productos defectuosos deberán enviarse 

a Lombardo en un plazo de 15 días a partir 
del descubrimiento de la avería, bajo pena 
de pérdida de la presente garantía, y 
los gastos de envío correrán a cargo del 
cliente. Los gastos de desmontaje y montaje 
correrán a cargo del cliente. Los gastos de 
acceso al lugar de instalación (por ejemplo, 
andamios, ascensores, apertura de espacios 
por la noche, intervención de terceros) 
correrán a cargo del cliente.

 
3) DURACIÓN DE LA GARANTÍA y 

LIMITACIONES
• La garantía concedida por Lombardo S.r.l. al 

CLIENTE para los productos Lombardo que 
utilizan una fuente luminosa LED, es por un 
período de cinco (5) años y/o 50.000h de 
funcionamiento.

• Para que la garantía del producto coincida 
con la del fabricante, la garantía se amplía 
en 3 meses adicionales a partir de la fecha 
de fabricación marcada en el producto, 
hasta un máximo de 63 meses desde 
la fecha de fabricación. Esta fecha es 

producto.

4) EXCLUSIONES
La garantía no cubre
• los daños causados por el transporte;
• los daños causados por el uso del equipo en 

condiciones ambientales inadecuadas;
• daños causados por negligencia o falta de 

mantenimiento o intentos de reparación 

y/o no autorizado y, en cualquier caso, con 
el uso de accesorios o piezas de repuesto no 
originales;

• aparatos instalados en sistemas que 
presenten un desequilibrio (tensión/corriente) 
del factor de potencia factor de potencia 
inferior a 0,8;

• aparatos instalados en sistemas sin sistemas 
de protección contra sobretensiones de 
cualquier tipo (por ejemplo, rayos). 

5) EJECUCIÓN DE LA GARANTÍA
• La garantía convencional aquí prevista 

sólo podrá ejecutarse si se presenta una 
reclamación por escrito a Lombardo S.r.l., 
que deberá enviarse, por carta o correo 
electrónico, en un plazo de quince (15) días 
a partir de la aparición de la avería en el 
equipo, bajo pena de caducidad.

• El CLIENTE, para poder hacer uso de la 
garantía convencional aquí emitida, deberá 
acreditar el cumplimiento de las condiciones 
anteriormente mencionadas.

La defectuosidad del aparato será evaluada 
por Lombardo S.r.l., que determinará, a su sola 
discreción, si entra dentro de las condiciones de 
garantía establecidas en el presente documento.
 
• El usuario que se acoja a la garantía tendrá 

derecho a la sustitución o reparación del 
aparato.

• Como consecuencia de los avances 
tecnológicos, así como de los cambios que 

los productos, los módulos LED enviados 
en sustitución pueden diferir en cuanto a 
las características de iluminación de los 
productos originales. 

• Lombardo S.r.l. se reserva el derecho de sustituir 
el producto defectuoso por otro de diseño similar 
con prestaciones iguales o superiores, o de 
reembolsar al cliente el importe de la compra.

• Quedan excluidos los gastos de mano de 
obra para la sustitución de los aparatos 
y, en cualquier caso, cualquier daño, 
incluso indirectamente, relacionado con la 
defectuosidad del aparato.

• Ningún agente, distribuidor o concesionario 
está autorizado en modo alguno a cambiar, 

en nombre de Lombardo S.r.l. bajo ninguna 
condición.

• A petición de Lombardo S.r.l., los productos 
no conformes o defectuosos pasarán a ser 
propiedad de Lombardo S.r.l. desde el momento 
de su sustitución.

6) LEY APLICABLE - LUGAR DE JURISDICCIÓN
El cumplimiento, la interpretación y todas 
las cuestiones relativas a la validez y los 
efectos de la presente garantía contractual se 
determinarán y regularán en cualquier caso 
por la legislación italiana. 
Todos los litigios derivados de la presente 
garantía o relacionados con ella se someterán 
a la jurisdicción exclusiva del Tribunal de 
Bérgamo.
 
De conformidad y a los efectos de los artículos 
1341 y 1342 del Código Civil italiano, las 
cláusulas establecidas en los artículos: 2 
(condiciones de garantía), 3 (duración de la 
garantía y limitaciones), 
4 (exclusiones). 5 (ejecución de la garantía)  y 
6 (ley aplicable - fuero competente)

CONDICIONES DE GARANTÍA OFRECIDAS POR LOMBARDO S.R.L. 
PARA EL SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUE UTILIZAN LA FUENTE LUMINOSA LED.

CONDICIONES DE GARANTÍA
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